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METODOLOJİ

İlk 500 Bilişim Şirketi Araştırması, bu yıl 22. kez 
gerçekleştiriliyor.

Şirketleri 4 kategoride değerlendirdik.

•  Sistem Entegratörü ve İş Ortağı
•  Dağıtıcı
•  Türkiye Merkezli Üretici
•  Uluslararası Merkezli Üretici / Üreticinin Temsilcisi

Bu kategorilerin ayrıca “Donanım”, “Yazılım” ve “Hizmet” ile 
ilgili alt tabloları da bulunuyor.

Araştırma içinde özgün bir sıralama olan son 3 yılın en iyi 
performans gösteren şirketini her yıl olduğu gibi yer alacak. 
Bu değerlendirmeyi yaparken, sıralamaya giren şirketin 
sırasının ve gelirlerinin son 3 yıl içinde sürekli yükselmiş 
olmasını ve toplam bilişim pazarı kadar veya üstünde 
büyümesini esas alıyoruz.

İlk 500 Bilişim Şirketi araştırması bir pazar raporu değildir. 
Şirketlerin pazar payları için bir gösterge olarak kabul 
edilemez. Pazar bilgileri bu araştırmayı esas alarak, bu 
araştırmadan bağımsız olarak ayrıca hazırlanmaktadır. İlk 
500 Bilişim Şirketi araştırması satış gelirleri sıralamasıdır. 
Sıralamada ise sadece bu araştırmaya bilgi veren şirketler 
yer alıyor.

İlk 500 Bilişim Şirketi sıralaması geçmiş yıllarda olduğu 
gibi şirketlerin net satış gelirleri esas alınarak yapılacak. 
Şirketlerin net satış gelirlerini belirlemek için, şirketlerden 
bilanço, gelir gider tablosu ve 12 aylık KDV beyannamesini 
her yıl olduğu gibi istiyoruz. Sıralama Türk Lirası gelirleri 
üzerinden yapılacak ve FOB (proforma fatura yolu ile yapılan 
satışlar) satışı yapan şirketlerin, FOB satış gelirleri, aldıkları 
komisyonlar düşülerek, net satış gelirlerine ilave edilecek. 
Gelilerini dolar olarak bildirecek şirketler için 2020 yılı için 
kullanılacak ortalama dolar kuru 7,01 TL olarak belirlendi. 
Borsaya açık olan veya açılacak olan şirketlerin Sermaye 
Piyasası Kurulu (SPK) tarafından kabul edilen kriterlere 
uygun yapıda bilgi vermesi zorunludur.

2020 yılının Mart ayında hızlı bir şekilde hayatımıza giren 
pandemi sürecini 1.5 yılı aşkın bir süredir tüm dünya ile 
birlikte yaşıyoruz. Salgının etkileri hala devam ediyor ve ne 
zaman, nasıl biteceği konusunda da kimsenin tam olarak bir 
bilgisi yok. Belki alışmamızdan, belki aşının verdiği rehavetle, 
belki de ekonomik süreçlerin dayatmasıyla bu sürecin ilk 
günlerinden farklı bir ortamdayız, yani evlerde ilk günlere 
göre daha az kalıyor, daha fazla sokağa çıkıyoruz. Ama 
her koşulda da işlerimizi aksatmıyor, ‘yarı ofis-yarı uzaktan’ 
olmak üzere çalışmalarımızı tüm hızımızla sürdürüyoruz. Ne 
de olsa hayat devam ediyor. Peki hayat kendi kendine mi 
devam ediyor? Elbette hayır. Bilişim teknolojilerinin bizlere 
sunduğu avantajlar olmasaydı, hayat, özellikle de iş hayatı 
nasıl olurdu bilemiyorum. 

Son yıllarda herkesin gündeminde yer alan dijital dönüşüm 
çalışmaları sayesinde hayatımız kolaylaştı! Yeni normaller 
oluşmaya başladı, biz de bu yeni normallere alışmaya 
çalışıyoruz. Hatta alıştık bile... Günlerin ve şartların bizlere 
daha nasıl ‘yeni normaller’ getireceğini tahmin etmeye 
çalışıyoruz. Ama artık açık bir gerçek var: Bilişim olmadan 
ne hayat ne iş ne eğitim başta olmak üzere hiçbir şey 
olmayacak. Zaten önceden dijital dönüşüm yatırımını yapmış 
olan şirketler, pandemiden de en az olumsuz etkilenen 
şirketler olmadı mı? Hatta pek çok şirket bunu bir fırsata 
çevirmedi mi? Önümüzdeki 5-10 yıl içinde yaşayacağımız 
gelişmeleri pek de kısa bir sürece sığdırmadık mı? Tabii bu 
gelişmelerden bilişim sektörünün etkilenmemesini beklemek 
haksızlık olurdu. 2020 yılının 9 ayı pandemide geçmesine 
rağmen bilişim şirketleri büyümesini sürdürdü. TÜBİSAD 
rakamlarına göre de yüzde 22 büyüme gerçekleşti. Yıllardır 
eksilerde olan dolar bazlı büyüme bile neredeyse başa baş 
noktasına geldi. Bu yıl 22.’sini hazırladığımız ve elinizde 
tuttuğunuz Bilişim 500 yayınının iç sayfalarını incelediğinizde 
de zaten buna benzer verileri göreceksiniz. 

METEDOLOJİBİLİŞİM SEKTÖRÜNÜN AYNASI

Ayhan Sevgi
BThaber Genel Yayın Koordinatörü
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PAZAR KATEGORİLERİ

A R D

Tüm telefonlarla uyumlu

mobil uygulama

FOLLOWINO ARACILIĞIYLA 
SAĞLIĞINIZI TEHLİKEYE ATMADAN
SOSYAL YAŞAMA KATILIN

Temassız Ateş Ölçümü
Yoğunluk Analizi ve Kişi Sayma
Hes Kodu Sorgulama özelliklerini 
bünyesinde barındıran Followino ile 
sağlıcakla kalın.

www.followino.net
(0312) 299 2595
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PAZAR KATEGORİLERİ

DONANIM
Sunucu: Ağ yapısında, (thin client 
ve dumb terminal dahil) kendine 
bağlı bilgisayarların veri depolama ve 
iletişimini yönlendiren ve bu amaca 
uygun tasarlanmış orta boy ve büyük 
boy bilgisayarlardır. Sunucular, 
üzerlerinde bulundurdukları uygulama 
yazılımlarını da uydu bilgisayarlar 
üzerinden kullanıcılara sunabilirler.

Masaüstü bilgisayar ve OEM 
ürünleri: Merkezi işlem birimi, ana 
belleği, monitörü ve klavyesi olan 
masaüstü bilgisayarlar ile bir sistem 
satışından ayrı olarak yapılan bellek, 
işlemci, kasa, monitör, klavye, mouse, 
grafik kartları, ekran kartları ve I/O 
kartlarını içerir.

Tablet ve taşınabilir bilgisayar: 
Merkezi işlem birimi, ana belleği, 
monitörü ve klavyesi olan taşınabilir 
bilgisayarları ve tabletleri ifade eder.

Baskı Sistemleri: Nokta vuruşlu, 
mürekkep püskürtmeli ya da lazer 
tekniği ile baskı yapan,3D yazıcı, 
barkod yazıcı, fotokopi makinaları ve 
çok fonksiyonlu baskı sistemleri ile 
tarayıcıları içerir.

Veri yedekleme ve depolama 
donanımı: Veri yedekleme için 
kullanılan donanım ürünlerini içerir.

Ağ donanımı: Yerel alan ve uzak 
alan ağlarında kullanılan bridge, hub, 
router, switch vb. ürünleri, kablo ve 
kablolama ekipmanları ve yerel alan 
ve uzak alan ağlarında kullanılan telli, 
telsiz, optik ve başka iletim ortamlarını 
kılavuz olarak kullanan modem, erişim 
cihazları ve arabirim donanımlarını 
içerir.

Güvenlik Kamera donanımı: CCTV, 
IP kamera gibi donanımları içerir.

Bilgi Güvenliği donanımı: Ağ 
güvenliği donanımlarını içerir.

POS sistemleri: Satış noktası ödeme 
sistemleri ve müşteride kurulu banka 
terminallerini içerir.

Veri toplama (OT/VT) donanımı: 
Akıllı kart okuyucu, manyetik kart 
okuyucu, RFID okuyucu, barkod 
okuyucu, optik okuyucu ve bunların 
taşınabilir terminalleri içerir.

Görüntü ve ses sistemleri: 
Görüntü ve ses bilgisini kullanıcıya 
ulaştırmaya yönelik her türlü ekran ve 
akustik dönüştürücü ile kayıtlı veriyi 
okuyarak bunlara aktaran okuyucuları 
içerir. (Plazma ekranlar, DVD ve 
VCD oynatıcılar, LED veya 
flüoresan aydınlatmalı LCD, 
tümüyle LED veya OLED ve CRT 
ekranlar)

Telekomünikasyon alt yapı 
donanımı: Bir yerleşkenin dışında 
kalan telekomünikasyon ağlarının 
inşasında kullanılan her türlü aktif ve 
pasif alt yapı donanımını içerir.

PBX santral: Kurumsal 
telefon santralleri PBX olarak 
adlandırılmaktadır. Dahili çağrıları 
gelen ve giden ses çağrılarını 
anahtarlayan sistemleri içerir. Bir 
cihazın santral sayılması için yol 
verme işlemini devre anahtarlamalı 
olarak yapıyor olması gerekir.

Mobil telefon: Hücresel veya 
tek hücreli, gezgin tüm telefon ve 
aksesuarlarını içerir.

Çeşitli donanım: Faks cihazları, 
yazar kasa, kiosk, ATM, dijital fotoğraf 
makineleri, sabit telefon çizici ve IoT 
donanımlarını içerir.

Kesintisiz güç kaynağı: Elektronik 
cihazları olumsuz şebeke koşullarından 
koruyan ve elektrik kesintisi sırasında 
enerji sağlayarak sistemlerin 
çalışmasına imkan veren cihazları 
içerir.

Tüketim malzemeleri: Kartuş, toner, 
disket, CD vb. ürünlerden elde edilen 
gelirleri içerir.

YAZILIM
İşletim sistemi: Tek kullanıcılı 
sistemler veya ağlar üzerinde çalışan 
her türlü işletim sistemlerini içerir.

İnsan Kaynakları Yazılımı: Geliştirilen 
veya paket olarak satılan insan 
kaynakları yazılımını içerir.

Ofis yazılımı: İşletim sistemi üzerinde 
koşan ve kullanıcının temel çalışma 
ihtiyaçlarını yerine getirmeye yönelik 
uygulama yazılımını kapsar.

Güvenlik yazılımı: Ağların ve internet 
temelli bilgi işlemin güvenliğini 
sağlamaya ve sistemleri korumaya 
yönelik her türlü güvenlik ve şifreleme 
amaçlı yazılım ürünlerini, ayrıca 
biyometri yazılımlarını içerir.

Doküman/Arşiv yönetimi yazılımı: 
Geliştirilen veya paket olarak satılan 
dokümanların elektronik ortamda 
arşivlenmesini ve yönetilmesini 
sağlayan yazılımı içerir.

Sektörel yazılım: Finans, üretim, 
turizm, sağlık vb. sektörler için 
geliştirilen veya paket olarak satılan 
uygulama yazılımını içerir.

Coğrafi bilgi sistemleri yazılımı: 
Konuma dayalı gözlemlerle elde edilen 
grafik ve grafik-olmayan bilgilerin 
toplanması, saklanması, işlenmesi 
ve kullanıcıya sunulması işlevlerini 

PAZAR KATEGORİLERİ
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bütünlük içerisinde gerçekleştiren 
yazılım ürünlerini içerir.

CRM yazılımı: Geliştirilen veya paket 
olarak satılan müşteri ilişkileri yönetim 
yazılımını içerir.

ERP yazılımı: Geliştirilen veya paket 
olarak satılan kurumsal kaynak 
planlaması yazılımını içerir.

Mobil uygulamalar: Sunulan 
hizmetlerin kullanıcıya hücresel 
gezgin ağlar üzerinden güvenli bir 
biçimde ulaştırılması için ortaya konan 
çözümlerin yazılım kısmını içerir.

Çeşitli iş uygulamaları: Veri 
yedekleme, uygulama geliştirme 
araçları, middleware, çağrı merkezi, 
yönetim bilişim sistemleri ve gömülü 
sistem (IoT, M2M) uygulamalarının 
yazılım kısmını içerir.

Veritabanı yazılımı: Verinin belli bir 
düzende ve belli bir saklama ortamında 
toplanmasını, kullanıcı gereksinimlerine 
göre ilişkilendirilmesini, tümleştirilmesini 
ve buna erişimi sağlayan veritabanı 
teknolojisi yazılım çözümlerini içerir.

Veri ambarı/İş zekası yazılımı: 
İlişkili verilerin tutulduğu ve analizlerin 
yapıldığı yazılım ürünlerini içerir.

Sanallaştırma: İşletim sistemleri, 
depolama donanımları ya da ağ 
kaynaklarından herhangi birinin aslını 
kurmak yerine sanal olarak kurmaya 
yarayan yazılımları içermektedir.

HİZMET
Eğitim: Yazılım, işletim ve uygulama 
geliştirme işlevlerine yönelik hizmetlerini 
ifade eder.

e-Fatura/e-Defter/e-Arşiv Hizmeti: 
Faturalama, arşivleme ve kanunen 
tutulması zorunlu olan finansal 

defterlerin elektronik ortamda 
sunulmasını sağlayan hizmetleri 
içerir.

Danışmanlık: Bilgi sistemlerinde 
yönetim, süreç, uygulama, planlama, 
strateji ve teknik danışmanlık 
hizmetlerini içerir.

Çağrı merkezi hizmeti: Telefon ile 
yoğun olarak satış, satış sonrası 
destek, veri yönetimi ve müşteri hizmeti 
verilen yerlerde gelen ve giden çağrıları 
yönetme hizmetlerini içermektedir.

Barındırma/Yönetim Hizmeti: 
Donanım ve yazılım çözümlerinin 
yönetim ve barındırma hizmetlerini 
içerir.

Bulut Hizmeti: Bulut tabanlı bir 
platform üzerinden, altyapı, uygulama 
ya da depolama hizmetlerini içerir.

İnternet hizmetleri: İnternet erişim 
hizmetlerini içerir.

Kurulum/Bakım/Destek hizmeti: 
Donanım ve yazılım konusunda verilen 
kurulum, bakım ve destek hizmetlerini 
içerir.

Sabit telefon hizmeti: İşleticinin 
(operatör) sabit adreslere fiber optik, 
telli veya telsiz yöntemlerle sağladığı 
ulusal ve uluslararası her türlü ses 
hizmetlerini içerir.

Mobil telefon hizmeti: İşleticinin 
(operatör) gezgin hücresel iletişim 
kapsama alanı içerisinde telsiz 
yöntemlerle sağladığı ulusal ve 
uluslararası her türlü ses hizmetlerini 
içerir.

Yayın hizmeti: Platform işletimi dahil, 
çeşitli akan görüntü ve ses içeriklerini 
demetleyerek karadan telli veya telsiz 
(kablo tv altyapısı, uydu vb.) sayısal 
yöntemlerle topluma ulaştıran hizmetleri 
içerir.

Katma değerli mobil ve internet 
hizmetleri: İçerik, oyun, müzik vb. 
servisleri internet ve/veya mobil 
cihazlar üzerinden sunma hizmetini 
içermektedir.

Diğer dış kaynak kullanım hizmeti: 
Çeşitli doküman basımı, çeşitli 
doküman tarama, yardım masası, 
dışarıdan sağlanan kaynak ve 
hizmetleri içerir.

PLUS KATEGORİLERİ 
Ar-Ge: Ar-Ge faaliyetleri sonucunda 
oluşturulmuş ürün veya çözümlerden 
elde edilen satış gelirlerini içerir.

IoT ve M2M: IoT ve M2M çözümlerine 
yönelik oluşturulmuş ürün veya 
hizmetlerden elde edilen satış gelirlerini 
içerir.

Yapay Zeka: Yapay Zeka çözümlerine 
yönelik oluşturulmuş ürün veya 
hizmetlerden elde edilen satış gelirlerini 
içerir.

Sektörel Yazılım: 
* Finans sektörüne özel geliştirilmiş 

ürün ve hizmetlerden elde edilen 
satış gelirlerini içerir.  

* Sağlık sektörüne özel geliştirilmiş 
ürün ve hizmetlerden elde edilen 
satış gelirlerini içerir. 

* Turizm sektörüne özel geliştirilmiş 
ürün ve hizmetlerden elde edilen 
satış gelirlerini içerir. 

* Savunma sektörüne özel geliştirilmiş 
ürün ve hizmetlerden elde edilen 
satış gelirlerini içerir.

* Tarım sektörüne özel geliştirilmiş 
ürün ve hizmetlerden elde edilen 
satış gelirlerini içerir. 

* Oyun sektörüne özel geliştirilmiş 
ürün ve hizmetlerden elde edilen 
satış gelirlerini içerir.

PAZAR KATEGORİLERİ
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BİLİŞİM PAZARININ 
GELİŞİMİ

BEKLENTİLER ve 
EĞİLİMLER
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22.sini gerçekleştirdiğimiz bu araştırmanın bu yıl da her yıl gibi 
9 aylık bir hikayesi oluştu. Bu 9 ayın oluşması için de onlarca 
yıl gerekiyordu, başka türlü bu başarılı çalışma ortaya çıkmazdı. 
Özetle 1 günde törenini yaptığımız bu araştırma için 9 ay çalıştık, 
9 ayda bitirebilmek için 21 yıllık deneyim ve bilgi birikimine ihtiyaç 
duyduk.

Bu araştırma 1990 yılların sonunda bilişim firmalarının sayısının 
az olduğu hatta isimlerinin “Bilgisayar firmaları” olduğu yıllarda 
“Bilişim 100” ismiyle başlamış.  Bu vizyoner ve çok faydalı çalışmayı 
başlatan İnterpro yöneticilerine hem bizlerin hem de sektörün ciddi 
bir teşekkür borcu var.

Yıllar içinde gelişen bu araştırma, bilişim sektörümüzün yegane ve 
tamamıyla %100 doğru, hepimizin değeri haline gelen bir çalışmadır. 
22 yılda emeği geçenlere, destekleyenlere ve bunu halen daha da 
geliştirmeye çalışanlara teşekkür ediyorum, minnettarım.

Firmalarımızı geçen yıl olduğu gibi bu yıl yine 4 başlıkta grupladık. 
1- Türkiye merkezli üretici 2- Yurtdışı merkezli üretici-temsilci 
3- Dağıtıcı 4- Sistem entegratörü ve iş ortağı. Bu 4 başlığın 
altındaki Yazılım, Donanım ve Hizmet kırılımlarını ve her birinin 
altında da alt kategorileri oluşturduk. Bu sayede firmalarımız 
kendilerini daha rahat konumlar hale geldi.

Bilişim 500 araştırmamız bir ciro sıralaması. Cironun artık şirket 
başarısını %100 göstermediğini biliyoruz ancak ciro sıralaması 
da önemli bir göstergedir, birçok karar verici ve yatırımcı için iyi 
bir referans oluşturur. Şimdilik bu kısmını yapıyoruz ama umarım 
ilerleyen yıllarda sektörün ve kamunun desteği ile araştırmayı daha 
kapsamlı hale getiririz.

Araştırmanın ve kategori tablolarının oluşmasında resmi evraklar 
üzerinden değerlendirme yapılır. Hiçbir inisiyatif kullanılmaz, hiçbir 
firmamıza iltimas gösterilmez. Araştırmanın bütün sayfaları gerçek 
rakamları gösterir. Kategori birincileri ödül ve sertifikalarını işte 
bu tamamen doğru rakamlar üzerinden alır. Bu firmalarımızı canı 
gönülden kutluyorum.

Tören başlamadan evvel bu yıl da Bilişim 500 araştırmasından 
önce araştırmadan bağımsız 35 yıl ödülleri ve BThaber özel ödülleri 

İyi bir şey yapıyoruz…

verildi. Hem sektörümüze 35 yıl vermiş bu değerli dostları hem de 
özel ödül sahiplerini de bir kez de buradan alkışlıyorum.
Türkiye’nin gelişmesi tarım ve bilişime bağlıdır, ben böyle 
düşünüyorum. Tarım da bilişim olmadan istenen seviyeye 
gelmeyeceğine göre bütün ümidimiz bilişimdir. Bu bilinçle bilişim 
sektörünün gelişmesi, ülkenin dijitalleşmesi ve bilgisayar okur 
yazarlığının arttırılması için hepimize görevler düşüyor. Biz Bilişim 
500 araştırması, BThaber Gazetesi, Bilişim Zirvesi, Kaptanlar gibi 
birçok çalışma ile bize düşen kısmını yapmaya çalışıyoruz.

Bu araştırmaya katılan firmalarımıza, destek veren sponsorlarımıza, 
töreni izleyen dostlarımıza, bize inanan ve bu çalışmanın 
geliştirilmesi için destek olan herkese çok teşekkür ederim. Belki 
en iyisini hala yapamadık ama her türlü eleştiri, bilgi ve desteğe 
açık olduğumuzu belirtmek isterim.

Araştırma kataloğumuzun hepimize faydalı olması ümidiyle…

Murat Göçe
BTHABER Şirketler Grubu Başkanı

BİLİŞİM PAZARININ GELİŞİMİ BEKLENTİLER VE EĞİLİMLER
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Bilişim sektörünün aynası niteliğindeki ‘İlk 500 Bilişim Şirketi’ 
araştırması, sektördeki gelişim eğilimlerini göstermesi bakımından 
çok önem taşıyor. Çalışmaya katılan tüm kamu ve reel sektör 
kuruluşlarını tebrik ediyorum.

Dünya ile birlikte ülkemizde de yaşanan pandemi sürecinde, eğitim, 
ticaret, finans ve hatta sağlık sektörünü çevrim içi ortama taşıdık. 
Bu nedenle, bilişim ve internet erişim ihtiyacı arttı. 2020 ile 2021 
ilk çeyrek kıyasında, sabit internet trafiğinde yüzde 66, mobilde de 
yüzde 47 artış oldu. 

Pandemi süreci, birçok sektörlerde gerilemelere yol açsa da bilişim 
ve iletişim sektöründe ciddi artışlara kapı açtı. Bilişim sektörümüz 
2020 yılında yüzde 15,6 oranında büyüdü. 2019 yılında 153 milyar 
liraya ulaşan bilişim pazar büyüklüğünün, 2020’de yüzde 15 
oranında arttığını düşünüyoruz.  Dinamik genç nüfusumuzla dijital 
dünyada bölgesinde lider, dünya da etkin ülke olmak için canla 
başla çalışıyoruz.

Dünya ekonomilerinin ciddi küçülmeler yaşadığı bu süreçte, 
ülke olarak, 2021’in ilk çeyreğinde yüzde 7 oranında büyüme 
kaydetmemiz, krizleri fırsata çevirebildiğimizin göstergesidir.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak, 2003-2020 arasında 
ülkemizdeki haberleşme yatırımlarına 90 milyar liranın üzerinde 
yatırım yaptık. 2003’de yalnızca 20 bin olan geniş bant abone 
sayımız bugün 84 milyona ulaştı. Mobil abone sayımızı 28 
milyondan, 83,4 milyona yükselttik. Hükümetlerimiz döneminde 
sabit geniş bant abone sayımız, 20 binden, 17,1 milyona çıktı. Sabit 
altyapılardaki fiber abone sayımızı 4,2 milyona yükselttik. Fiber 
hat uzunluğumuz da 2003’den bu yana 88 bin kilometreden 434 
bin kilometreye ulaştırdık. Makineler arası iletişim (M2M) abone 
sayımız 2011 yılında 1 milyon 56 bin iken, bugün 6,5 milyona ulaştı.

İnternet trafiğindeki bu artışla birlikte siber saldırılarda ciddi 
artışlar görülüyor. 2017-2020 döneminde 450 binin üzerinde siber 
saldırı gerçekleştirildi. 2021 yılının ilk çeyreğinde 21 bin 126 siber 
saldırının yüzde 23’i elektronik haberleşme sektörüne yönelik 
oldu. Saldırıların yüzde 10’u finans sektörüne yüzde 8’i de kamu 
kurumlarına yapıldı.

Bakanlık olarak, bilişim, iletişim, haberleşme ve yayıncılık 
konusunda görev yapan kuruluşları regüle edip; kara, hava, demir 
ve deniz ulaşım modlarımızda bilgi ve iletişim sistemlerini aktif 
ve öncü olarak yoğun bir şekilde kullanıyoruz. ‘Lojistik Master 
Planı’mız, ‘Ulaşım Ana Planı’mız, ‘Ulusal Akıllı Ulaşım Sistemleri 
(AUS) Belgesi’ ve ‘2003-2023 Eylem Planı’mız, doğrultusunda 
ülkemizi dünya ile ulaşımın her modunda bağlayacak, şehirlerimiz 
arasında hareketliliği artıracak bir altyapı oluşturduk. Doğu-Batı 
hattı arasındaki İpek Yolu’nun Orta Koridor’unda yer alan ülkemizi 
lojistik açıdan bölgemizde bizi süper güç yapacak ulaşım ve iletişim 
ağlarını kuruyoruz. 

Bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanarak, sürdürülebilir, akıllı, yol 
ve sürüş güvenliğini sağlayan; çevreci, veri paylaşım stratejilerini 
içeren, hızlı, güvenli, dinamik ve mültidisipliner bir ulaşım sistemi 
oluşturduk. Akıllı yol ve araçlarla, kaza oranlarını önemli oranda 

Bilişimle krizi fırsata 
çeviriyoruz

azaltıyoruz. İstanbul Havalimanı, Marmaray, Avrasya Tüneli, 
Kuzey Marmara Otoyolu, Ankara-Niğde Akıllı Otobanı, Samsun-
Sivas demiryolu otomasyon sistemi ve daha birçok ulaşım 
sistemlerimizde teknolojiyi yoğun olarak kullanıyoruz.

Ülkemizde 5G’ye geçiş sürecinde yerli ve milli teknolojilerimizin 
artırılması konusunda, bakanlık olarak, üniversitelerimiz, büyük 
sektör bileşenleri ve KOBİ’lerimiz ile ortak hareket ediyoruz. 
Bakanlığımız, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumumuz ile 
TÜBİTAK’ın destekleriyle kurulan Haberleşme Teknolojileri 
Kümelenmesi tarafından başlatılan 5G projesinde belirli olgunluk 
seviyesine geldik. Yakın zamanda 5G hizmetinin operatörler 
tarafından verilebilir olması için çalışmalarımızı hızlandırdık. 5G 
şebekeleri için ihtiyaç duyulan çekirdek şebeke, baz istasyonları, 
radyolink gibi kritik ürünlerin prototiplerini hazırladık.

Uydu yayıncılığı ve uydu destekli internet erişiminde de ciddi 
hamlelerimiz oluyor. Türksat 5A haberleşme uydumuzu bu yılın 
ocak ayında uzaya gönderdik. Türksat 5B’yi de kısa sürede 
göndereceğiz. İlk yerli ve milli haberleşme uydumuz Türksat 6A’yı 
2022 yılında uzaya göndereceğiz. Haberleşme uydularımızla, 
televizyon yayıncılığının yanında uydu destekli internet erişimi ve 
bilişim kapasitemizi önemli oranda artıracağız.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak, tüm ulaşım hatlarımızda, 
seyahat sürelerinin azaltılması, trafik güvenliğinin artırılması, 
yol kapasitemizin verimli kullanılması, hareketliliğin artırılması, 
enerjinin verimli kullanılması ve çevreye verilen zararın azaltılmasını 
ilke ediniyor, uçsuz bucaksız dijital dünyada, ülkemizi yarınlara 
hazırlıyoruz.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Adil Karaismailoğlu 
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Hayatımızı, yaşam şeklimizi ve alışkanlıklarımızı etkileyen Covid-19 
salgını, telekomünikasyon altyapısıyla birlikte dijital teknolojilerin 
kullanımının ne denli önemli olduğunu bize bir kez daha hatırlattı. 

Özellikle pandemi ile mücadele ettiğimiz bu günlerde, dijital 
teknolojiler ve büyük ölçekli veri akışlarının, toplumsal yaşamdan 
ticarete, hukuktan finansa, iş gücü piyasasından istihdama kadar 
birçok alanda muazzam değişiklikler yaptığına tanık olmaktayız.

İşletmelerin hayatta kalmak için dijital olarak hızlı bir şekilde 
dönüştüğü ve rekabet gücünü artırmaya çalıştığı, kamunun 
sadece kamu hizmetlerinin elektronik ortama taşınmasından değil, 
kurumlar arası iş birliğini artırarak kamu verisinden daha fazla değer 
üretmeyi hedeflediği, bireylerin dijital teknolojilerin kullanımına 
yönelik yetenek dönüşümlerini gerçekleştirmeye çalıştıkları bir 
dönemi yaşamaktayız.

Günümüz itibarıyla bu dönüşümü mümkün kılan şey; Dijital 
Dönüşüm Ofisimizin de görev alanına giren, dijital teknolojiler, 
büyük veri, yapay zekâ ve siber güvenlik temelindeki teknolojik 
gelişmelerdir.

Gartner tarafından yapılan değerlendirmede, dünya çapında BT 
harcamalarının 2021 yılında 2020’ye göre yüzde 8,4 artışla 4,1 
trilyon $ olacağı ve tüm BT harcama segmentlerinin pozitif bir 
büyüme eğilimi göstereceği tahmin edilmektedir.

Her sanayi devriminde olduğu gibi yenilikler istihdam üzerinde 
bir baskı oluştursa da, dijital dönüşümün başarıyla uygulandığı 
durumda büyümenin getirdiği ek fırsatlar sayesinde yeni iş ve 
istihdam olanakları da gündeme gelmektedir.

McKinsey tarafından 2020 yılında yayımlanan ‘İşimizin Geleceği: 
Dijital Çağda Türkiye’nin Yetenek Dönüşümü’ raporunda, 
otomasyon, yapay zekâ ve dijital teknolojilerin yaratacağı sosyal 
değişimler neticesinde gelecek 10 yıl içerisinde Türkiye’de 3,1 
milyon iş artışı yaşanacağı öngörülmektedir.

Dijitalleşmeden kaynaklı bazı işlerin kaybolma potansiyeli olsa 
da, verimlilik kazanımları, yatırım artışı ve hizmet ekonomisinin 
büyümesiyle birlikte yeni iş alanlarının da oluşacağının belirtildiği 
raporda, öngörülen yetenek dönüşümü gerçekleştiği takdirde, en 
büyük yetkinlik gelişiminin 2030 yılında yüzde 63 oranıyla teknoloji 
yetkinliklerinde gerçekleşmesi beklenmektedir.

Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD) tarafından hazırlanan ‘Bilgi 
ve İletişim Teknolojileri Sektörü 2019 Yılı Pazar Verileri’ raporuna 
göre, Türkiye bilişim pazarı 2018 yılına göre yüzde 14 büyüyerek 
152 milyar TL’ye ulaşmıştır. 2020 yılı büyüme beklentisi ise yüzde 
5-10 arasında değerlendirilmektedir.

Dijital ekosistemimiz bugün geldiğimiz noktada elde ettiği yetkinlikler 
bakımından dünyada ön plana çıkmaktadır. Türkiye bugün uzaya 
kendi ürettiği uydusunu göndermeye hazırlanan, yeni nesil dijital 
teknolojilerle donatılmış İHA-SİHA sistemleriyle dünyada lider 

Şimdi dönüşüm zamanı…

konuma yükselen, dijital oyun şirketleri küresel firmalar tarafından 
milyarlarca dolara müşteri bulan bir ülke konumuna gelmiştir. 

Yüksek teknolojiye dayalı ürünleri tasarlayan, geliştiren, üreten 
bir ülke olma konusunda büyük bir potansiyel taşıyoruz. ‘Dijital 
Türkiye’ ve ‘Milli Teknoloji Hamlesi’ vizyonuyla dijital teknolojilerin 
geliştirilmesi konusunda uluslararası seviyede öncü konumda 
bulunmayı hedefleyen bir yaklaşıma sahibiz.

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı olan 2023 yılına doğru ilerlerken 
yüksek performanslı bir dijital dönüşüm ekosisteminin gelişimini 
teşvik ederek, bu kapsamda dijital becerilerin ve yetkinliklerin 
geliştirilmesi ülkemizin önemli öncelikleri hâline geldi.

Şimdi dönüşüm zamanı…

Bu önemli dönüşümü hayata geçirmek için tüm paydaşlarla iş 
birliği içerisinde çalışmaktayız. 

Dijital dönüşüm ekosisteminin gelişimine katkı sağlamak amacıyla, 
BThaber tarafından 20 yıldır özenle hazırlanarak kamuoyu ile 
paylaşılan, Türk bilişim sektörü firmalarını; ciroları, genel ve faaliyet 
gösterdikleri alt kategoriler itibarıyla sıralayan, pazar hakkında 
öngörü ve özellikleri belirleyen detaylı Bilişim 500 çalışmasının 
hayırlı olması dileklerimle…

Gelin dijital geleceğimizi hep birlikte inşa edelim…

Dr. Ali Taha Koç
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı 
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20. yüzyıl ve öncesinde devletlerin gelişmişlik düzeyini belirleyen 
unsur askeri güçleri iken günümüzde bu kavram yerini teknolojiye 
bırakmış durumda. Bilişim teknolojisi ürünlerinin temel ihtiyaç 
haline gelmesiyle devletlerin ve şirketlerin bilişim sektörüne yaptığı 
yatırımlar da hızla arttı.

Ülkemizdeki bilişim sektörü ve elektronik haberleşme sektörünün 
gelişimini değerlendirdiğimizde ise önemli hamleleri zamanında 
yaparak birçok alanda mesafe kaydettiğimiz görülüyor. 
Sektörümüzde yaşanan serbestleşmeyle teknolojik ilerlememiz 
daha da hızlandı. 2G hizmetlerinin ardından 3G ve 4.5G’nin 
toplumda hızla kabul görmesi ve mobil internetin bu kadar hızla 
yaygınlaşması ülkemiz nüfusunun görece genç yaş ortalamasının 
da bir sonucudur. Bugün 4.5G hepimiz için günlük hayatımızda 
kullandığımız sıradan bir teknoloji haline geldi. 5G’ye giden yolda 
adım adım ilerliyoruz. Bununla birlikte yeni ihtiyaçlar günümüzde 
dünyanın ve ülkemizin en sıcak gündemlerinden birini oluşturan 5G 
teknolojileriyle çözümlenmeye adreslenmiş durumda. Bakanlığımız 
ve BTK’nın destekleriyle geliştirilen Uçtan Uca Yerli ve Milli 5G 
Projesinin ilk fazı mart ayı sonu itibarıyla tamamlandı. Yani, 5G 
yeni radyo, çekirdek şebeke, Şebeke Yönetim Sistemi, Radyolink 
gibi ürünlerin Ar-Ge süreçleri ve prototipleri hazırlandı.  Yerli 5G 
ürünleriyle ilk görüşme başarıyla sağlandı. Projenin ikinci fazında 
da inşallah yerli ürünlerin üretimleriyle gerçekleşecek.  

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin ne kadar kıymetli olduğunu sanırım 
pandemi döneminde daha fazla hissettik. Pandemi ile gelen ‘yeni 
normal’e uyum göstermek için imdadımıza haberleşme ve bilişim 
araçları yetişti. İş ve sosyal hayatımızda mesafeleri teknolojiyle 
kapattık. Pandemi döneminde haberleşme alanında yatırımlar da 
hız kesmedi. Pandemi sürecinde gerek kamu gerekse de özel 
sektörümüz, bilişim ve iletişim teknolojileri konusunda oldukça 
başarılı bir sınav verdi. Kamu ve özel sektör çalışan nüfusumuz 
uzaktan çalışma sistemine çok hızlı bir şekilde adapte olurken 
finans, enerji, sağlık, altyapı gibi kritik sektörlerimiz bu süreçte 
kesintisiz hizmet vermeye devam etti ve ekonomimizin büyük 
bölümü bu süreçte bilişim ve iletişim teknolojileri sayesinde 
işlemeye devam etti. Tüm dünyada her sektör için dijital dönüşümün 
gerekliliği pandemiyle birlikte daha iyi anlaşıldı ve dijital dönüşüm 
süreçleri hızlandı. Her sektör için artık dijital olarak sunulabilecek 
hizmet alternatifleri iş planlarının en üst sıralarında yer alıyor.  

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100.yılı olan 2023 yılında, Türkiye’nin 
her alanda dünyanın ilk 10 ülkesi arasında yer alması için toplumun 
her kesimine önemli görevler düşüyor. Belirlenen hedeflere 
ulaşabilmek için teknoloji yoğun sektörlere ihtiyacımız var. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın başlatmış olduğu ‘Milli Teknoloji Hamlesi’ ile 
özellikle son yıllarda yerli ve milli teknoloji üretebilmek için oluşan 
iklim, girişimcilik için birçok fırsatı da beraberinde getiriyor. Fikri olan 
her girişimci için önemli bir potansiyel var. Girişimciliği destekleyen 
üniversitelerin her geçen gün artması, üniversite-sanayi iş birliğinin 
gelişmesi, meslek yatırımcıların faaliyet gösterdikleri akredite 
ağların çoğalması, ortak çalışma alanlarının yaygınlaşması, 
girişimcilere yapılan yatırımların çeşitlenmesi, bizleri ekosistemin 
gelişimi açısından heyecanlandıran gelişmeler. Yeni girişimler 
için yeni teknolojiler önemli fırsatlar getiriyor. 5G’de büyük veya 

Ülkemizi yüksek teknoloji 
üretim üssü haline getirmeyi 
hedefliyoruz

küçük tüm teknoloji üreticileri ve yazılımcılar için büyük fırsatlar 
var. Sağlık, ulaşım, enerji, endüstri, eğlence, kısacası her sektör 
için 5G ile pek çok alanda hızlı bir dönüşüm yaşanması ve yeni 
girişimlerin ortaya çıkmasını bekliyoruz. Bu nedenle, 5G hizmetinin 
operatörler tarafından verilebilir olması için çalışmalarımız güçlü bir 
motivasyonla devam ediyor. Bu anlamda ülkemizin yeni yatırımlar 
açısından oldukça uygun bir ortam olduğuna inanıyorum ve yerli 
ve yabancı yatırımcıları ülkemizde teknoloji üretimi ve geliştirilmesi 
konularında yatırım yapmaya davet ediyorum.

Ülkemizde uluslararası alanda söz sahibi olan firmalara dönüşüm 
yolunda etkin ve sağlıklı işleyen bir girişim ekosistemi oluşturma 
konusunda tüm paydaşların iş birliğinin önemli olduğunun altını 
bir kez daha çizmek istiyorum. Parlak fikirli gençlerimizin önünü 
açmak ve onların girişimlerini desteklemek, ülkemize güzel yarınlar 
sağlamak bizim en büyük hedefimizdir. Başarılarıyla göğsümüzü 
kabartan yenilikçi şirketlerimizi tüm kalbimle kutluyor, başarılarının 
devamını diliyorum.

Bizim en büyük hassasiyet gösterdiğimiz konuların başında yerli 
ve milli üretim geliyor.  Zira kendi kanatlarınız yoksa ne kadar 
yükseleceğinizi kestiremezsiniz. Tam artık geldim dediğiniz 
yerde de sizi aşağı bırakabilirler. Yerli ve milli çalışmalarımızı bu 
bakış açısıyla azimle, kararlılıkla yürütüyoruz. O yüzden çalışma 
ve inancın ardından hep başarı geliyor. 5G’de yerli ve milli ürün 
çalışmalarında bu başarıyı yakaladık. Ülkemizi yüksek teknoloji 
üretim üssü haline getirmeyi hedefliyoruz. Girişimcilerimizin sadece 
yerel pazara değil, uluslararası pazarlara da odaklanacaklarını 
düşünüyorum. Bilişim sektörünün daha da geliştirilmesine yönelik 
atılacak her adım, ülkemizin bu alanda küresel pazar payı ve 
ihracatının artırılmasına katkı sağlayacaktır. 

Dr. Ömer Fatih Sayan
Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı 
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Tamamı pandemi ile geçmiş upuzun bir yılın ardından yeni Bilişim 
500 araştırmasına vasıl olduk. Pandemi bir taraftan dünyanın 
patronu olmadığımızı diğer taraftan da uyum sağlayabildiğimizi 
gösterdi. Bu iki gerçeği de kapsayan, aynı anda gereklilik ve 
yapabilirlik anlamlarına haiz dönüşüm kavramı her şeye ve her 
birimize damgasını vurdu. Hijyen hastalığı olarak tanımladığımız 
her şeyi dezenfekte etmek, Japonya’dakilere güldüğümüz kamusal 
alanda sürekli maskelerle dolaşmak, iki yıl önce yapanı tefe koyup 
çalacağımız dirseklerimizle ve yumruklarımızla merhabalaşmak 
normalleşti. E-ticaret patladı, scooterlar sokakları kapladı ve ev 
ahalisiyle tanışıldı. Camide safları sıklaştırmak, happy fridaylerde 
sosyalleşmek, AVM’’lerde fink atıp kıskanmak-kıskandırmak, 
kalabalık summitlerde networking yapmak biraz fotoğraflarda kaldı. 
Fiziksel emekle iş yapmayanların evlerinden çalışmaları, mesela 
toplantılara-performans görüşmelerine-tartışmalara ekranlar 
üzerinden girişmeleri norm haline geldi. Beyaz yakalarla mavi 
yakaların, üretim sektörleriyle servis sektörlerinin, kendi bahçesi 
olup bakabilenlerle bakamayanların ve bahçesi dahi olmayanların 
arasındaki ayrım derinleşti. Hülasa, pandeminin çok hızlandırdığı 
bu dönüşüm bizi farklı, muhtemelen daha yalnız yaratıklar haline 
getirdi. 

Dijitalleşme, dolayısıyla bilişim bu dönüşümün merkezinde yer 
aldı. Dijitalleşmeyle ulusal sınırların anlamı daha da silikleşti. Re-
location maliyeti olmadan yabancı bir bilişim şirketi için çalışmak 
mümkün hale geldi. Yeterince para kazanamadığı için çalışanlarına 
yeterince para ödeyemeyen bilişim şirketlerinin insan kaynağı 
sıkıntıları belirginleşti. Para kazanmayı sadece yurt içi pazarla 
iştigal etmek, kamu destekleri almaya veya kamu sektörüne ihtiyaç 
duymadığı şeyleri satmaya çalışmak olarak anlayan “stratejicikler” 
çöktü. Karşılıklı faydayı ve sürdürülebilirliğe inanan, ihracata ve 
yatırım almaya meyyal ve de mümküne razı iş planları umut vadetti. 
Veriye ve deneyime kıymet-zaman-para vererek iş planlarını hayata 
geçirmeye çalışanların farkındalığı ve etkinliği arttı. Bunların, 
yerçekimi misali kısa-orta vadede değişemeyecek şeylere karşı 
söylenmeleri azaldı ve pandemiyle dönüşen dünyada ne işe 
yarayacaklarına dair odaklanmaları arttı. Değiştiremeyecekleri 
makro gerçeklere ilgileri, kozmetik işlerle topluma katkı sağladıkları 
sanrıları ve aynı şeyi söyleyerek-yaparak farklı sonuçlara ulaşmak 
hayalleri azaldı.

Bu hikâyede, 22 yıldır süren Bilişim 500 araştırmasının özel bir yeri var. 
Özellikle servis sektörlerinde karşılaştığımız veri yoksunluğundan 
kaynaklı hamasete düşme pratiği, bilişim sektöründe bir parça 
Bilişim 500 araştırması ve benzer sınırlı sayıdaki araştırmayla 
kırılıyor. Bu uzunca bir geçmişe kadar geri giden veri setinin 
zenginleşmesinde emeği olanları tek tek tebrik ediyorum. Bu veri 
setine ek olarak son 2 yıldır bir ön pazaryeri oluşturma çabaları da 
yatırımcıları ve yatırım arayanları buluşturmak anlamında takdire 
şayan. Bilişim şirketlerimizin yurtdışı pazarlara yoğunlaşması, türlü 
stratejik iş birlikleri kurarak ve yatırım alarak kapsama alanlarını 
genişletmeleri gerekli ve önemli. Tüm bunlar için de bilmek ve 
anlatabilmek, bunları da güvenilir veri ve deneyim kaynaklarına 
dayanarak yapmak gerekiyor. Bu kaynaklardan biri olan Bilişim 
500 araştırmasına daha nice senelere diliyor, nihayetinde kendi 
firmalarına ve sektörlerine yarayacak bu çalışmaya sektördeki tüm 
firmaların katılımını diliyorum.

Pandemi sonrası dönem ve 
verinin artan önemi

Dr. Hakan Yurdakul
Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları Kurulu Üyesi 
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Günümüzde sağlık, ulaşım, iletişim, altyapı ve turizm gibi farklı 
alanlarda hizmet sunabilmenin, bilişim desteği sağlanmadan pek 
mümkün olmadığı bilinen bir gerçektir. Bu durum, küreselleşmenin 
de etkisiyle dünyayı etkisi altına almış, bilişim alanına ilişkin ciddi bir 
yönelimin oluşmasına yol açmıştır. Dijitalleşmenin hızlanmasıyla 
birlikte birçok alanda bilişim araçlarına duyulan gereksinim 
artmıştır. İnsanlar alışverişten eğitime, iş hayatından eğlenceye 
kadar geniş bir çerçevede teknolojinin getirdiği imkanlardan daha 
çok faydalanır hale gelmiştir. Özel sektördeki ve kamudaki hemen 
her kuruluş teknolojik imkanları yoğun bir şekilde kullanmaktadır.

İçinde bulunduğumuz süreçte dijital dönüşümü tamamlama 
gayesinde olan kurum ve kuruluşlar, bilişim alanında yatırım 
yapmaktadır. Bu gelişmeler, ülkemizde bilişim ürünlerine duyulan 
ihtiyacın ve talebin oldukça yüksek seviyelere ulaşmasına neden 
olmuş; bu da bilişim pazarının büyümesiyle sonuçlanmıştır. Diğer 
taraftan bilişim teknolojilerinin gelişmesi ve yaygınlaşması, kişisel 
verilerin işlenmesini kolaylaştırmış, bu sayede kişisel verilerin 
korunmasının önemi daha yakından anlaşılmıştır. Yapay zekâ, 
büyük veri, nesnelerin interneti ve artırılmış gerçeklik gibi veriden 
değer üretebilen teknolojilerin artık günlük yaşam içerisinde 
kullanılması, bunu kanıtlar niteliktedir. Bu kapsamda, ülkemizin 
dijital geleceğinin inşasında ve kişisel verilerin korunması 
konusunda yerli çözümlerin desteklenmesini merkeze alan bir 
anlayışın benimsenmesi ve bu hedef doğrultusunda belirlenecek 
yol haritasına tüm paydaşların iş birliği içerisinde katılımının 
sağlanması önem taşımaktadır. 

Ülkemizin ‘Milli Teknoloji Hamlesi’ adıyla katıldığı dijital dönüşüm 
sürecinde temel alınan “Türkiye’nin verisi Türkiye’de kalmalı” 
anlayışının, ulusal veri güvenliğimizin sağlanması noktasında 
da oldukça kritik bir öneme sahip olduğu bilinmelidir. Ülkemizde 
bilişim teknolojilerine yapılan yatırımlar, son yıllarda veri odaklı 
girişimler üzerinde yoğunlaşmaya başlamıştır. İnovasyona dayalı 
yöntemlerle birçok sektörde gerçekleşen yatırımlar, sadece 
günümüzün değil, geleceğin ekonomisini de veri temelli olarak 
şekillendirmektedir. Özellikle veriye dayalı yönetim, veriye dayalı 
eğitim, veriye dayalı pazarlama ve veriye dayalı karar alma gibi 

Geleceğin ekonomisi 
veri temelli olarak 
şekilleniyor

mekanizmaların artık bir parçası olduğumuz dijital dünyanın 
gerçekliği olduğu ortadadır. Fakat burada esas olan, söz konusu 
süreçler hayata geçirilirken mahremiyet odaklı bir yaklaşımın 
gösterilmesidir.

Bu sebeple teknolojinin sunduğu imkanlardan faydalanırken kişisel 
veri güvenliğinin sağlanmasına yönelik gerekli önlemlerin alınması, 
mahremiyetin korunması kişilerin temel hak ve hürriyetlerinin 
korunmasının bir gereğidir. Bu hususta, bulut bilişim ve siber 
güvenlik alanlarındaki gelişmeler umut vadetmektedir. Yerli veri 
merkezlerine ve yerli iletişim teknolojilerine önem verilmesinde, 
yapılan yatırımların artmasında, kişisel verilerin korunması 
alanındaki farkındalığın gelişmesinin de katkısı bulunmaktadır. 
Bu nedenle söz konusu farkındalık geliştikçe, kişisel verilerin 
korunması ile veri temelli ekonomi arasındaki denge, sağlam 
temeller üzerinde yükselecek ve bunun ülkemize olumlu sonuçları 
olacaktır. 

Prof. Dr. Faruk Bilir
Kişisel Verileri Koruma Kurumu (KVKK) Başkanı 
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Bilişim sektörü, günümüzde temel ve stratejik bir sektör olarak 
kabul ediliyor. Bilgi teknolojilerinin yaşadığımız çağa adını 
vermesindeki temel etken, bilginin zenginlik kaynağı olmasıdır. 
Bilgi teknolojilerine yapılan yatırımlar, uzun dönemde ülkelerin 
büyümesinde önemli rol oynuyor. Ülke olarak biz bu ilerlemenin 
neresindeyiz diye baktığımızda özellikle son 10 yılda daha da 
hızlanan bir ivme yakaladığımızı görüyoruz. Bilişim sektörünün 
içinde yer almadığı bir ekonomik aktivite neredeyse kalmadı 
diyebiliriz. Sağlıktan, kamu hizmetlerine, eğitimden ulaşıma, ağır 
sanayiden hizmet sektörüne her alanda bilişimin nimetlerinden 
yararlanılıyor.   

Bu ilerlemeyi vatandaşımızın hayatında bilişimin yerine 
baktığımızda da açık şekilde görmekteyiz. Bilişim ve elektronik 
haberleşme hizmetlerinin getirdiği kolaylıklara hem kurumsal hem 
de bireysel olarak büyük bir hızla alıştığımızı söylemek mümkün. 

Bununla birlikte ülkemizin teknolojik olarak uluslararası konumuna 
baktığımızda, mobil şebekelerin yaygınlığı ve aboneye verilen 
hizmetin kalite ve çeşitliliği, geniş bant gelişimi, fibere yapılan 
yatırımlar gibi konularda ülkemiz yükselen bir eğilime sahip. 
Rakamlarda da bu gelişimi görmek mümkün: 2010 yılında 15 
milyonun altında olan geniş bant abone sayımız bugün 84 milyona 
yaklaştı. Her 5 geniş bant abonesinden 4’ü mobil internet kullanıyor. 
Bu da mobil hizmetlerin özellikle de mobil geniş bantın ülkemizde 
yaygınlığının göstergesidir. Her 100 mobil aboneden 92’si 4.5G’ye 
abonedir. Toplam fiber ağımız bugün 434 bin kilometreyi aşmış 
durumda.

Pandemi, hiç birimizin önceden tahmin etmesinin mümkün 
olmadığı olağanüstü bir süreç. Hızla ve aniden gelişmesi ve 
yaygınlığı nedeniyle birçok sektörü etkiledi. Bilişim ve elektronik 
haberleşme sektörleri bu zor zamanlarda diğer sektörlerin hayatını 
kolaylaştıran, en az zararla bu dönemi atlatmasını sağlayan öncü 
sektörler oldu. Salgından dolayı sosyal mesafe kurallarına uymak 
ve milyonlarca insanı evde tutmak, telekomünikasyon altyapısı 
üzerindeki iş yükünü muazzam ölçüde artırarak telekomünikasyon 
altyapılarının bir anlamda test edilmesine imkân tanıdı. Trafik 
hacmi yüzde 20’lerden yüzde 70’lere ulaştı. 

Herkesin evlerine kapanmak durumunda kaldığı bu dönemde 
bizleri hayata bağlayan şey teknoloji oldu. Sektörün doğasında 
olan yenilikçilik, pandemi zamanında işlerimizi yürütmenin ötesinde 
bir anlamda hayatın devamını destekleyecek önemli görevler 
üstlendi. Sadece bizim için değil tüm dünyada benzer yaklaşımlar 
gördük. Dünyada e-ticaret hacmi pandeminin etkisiyle 2020’de bir 
önceki yıla göre yüzde 26 artarken internet kullanan her 5 kişiden 
4’ünün e-ticareti deneyimlediği düşünülüyor. Ülkemiz için e-ticaret 
hacminin 2020’de yüzde 45 büyüdüğü ve yapılan alışverişlerin 
yüzde 63’ünün mobil uygulamalar üzerinden yapıldığı görülüyor. 
Bunun yanı sıra eğitim ve iş hayatının sürekliliği için kullandığımız 
diğer uygulamalar internet kullanımındaki artış eğilimimizi daha 
da hızlandırdı. 2020 yılında kullanılan toplam veri miktarı 2019’a 
göre yaklaşık yüzde 58 arttı. Bu artışta pandeminin önemli bir rolü 
olduğunu düşünüyoruz. 

Pandemi döneminde 
bizleri hayata teknoloji 
bağladı

Tüm bu yoğun kullanıma rağmen sabit, mobil ve internet 
altyapımızda pandemi döneminde önemli bir sorunla karşılaşmamış 
olmamız operatörlerimizin yoğun çalışmaları ve artan yatırımlarının 
bir sonucudur. 

Bilişim sektörünün temelinde iyi yetişmiş insan kaynağı var. Biz 
de yetkin insan gücü oluşturmayı hedefleyen projeleri çok değerli 
buluyoruz. Her şeyden önemlisi yazılım sektöründe girişimci sayısını 
artırmamız gerekiyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın başlatmış 
olduğu ‘Milli Teknoloji Hamlesi’ ile özellikle son yıllarda yerli ve milli 
teknoloji üretebilmek için oluşan iklim, girişimcilik için birçok fırsatı 
da beraberinde getiriyor. Bu bağlamda Hazine ve Maliye Bakanlığı 
ve BTK iş birliğiyle faaliyete geçen ‘1 Milyon Yazılımcı Projesi’; 
Türkiye’nin dijitalleşme sürecinde insan sermayesine katkılarıyla 
önemli bir adım olarak görülmeli. 

Son zamanlarda yabancı menşeli şirketlerin de yoğun ilgisi ve 
yatırımlarını görmekteyiz. Bu yatırımların artarak devam etmesini 
beklerken kamu tarafı olarak Ar-Ge ve yüksek teknolojiye dayalı 
üretimle ilgili desteklerimizi sürdürüyoruz. 

Bilişim ve elektronik haberleşme sektörlerinin en karakteristik 
özelliklerinden birisi sürekli yatırıma ihtiyaç duymasıdır. Bu sektörler 
yenilikçiliğini ancak bu şekilde sürdürebilir. Bu nedenle sektöre 
yapılacak yatırımların artarak devam etmesini, yerli yatırımcıların 
yeni girişimlere özellikle de 5G ve ötesi mobil teknolojiler, dijital 
dönüşüm gibi konularda çalışmalar yapan akademik çalışmalara 
daha fazla destek olmasını bekliyoruz. 

Yabancı şirketlerin ülkemizde yatırım yapmaları, Ar-Ge ve üretim 
merkezleri kurmaları sevindiricidir. Bunun yanı sıra yerli girişimlerin 
daha da artması adına teşvik mekanizmalarımızı daha fazla 
çalıştırmak durumundayız. Sayın Cumhurbaşkanımızın başlattığı 
‘Milli Teknoloji Hamlesi’ çerçevesinde üst düzey teknoloji gerektiren 
tüm sektörlerde yatırımlarımızı ülke içindeki genç beyinlere ve 
onların üretim kabiliyetlerine yapmamız orta ve uzun vadede 
ülkemizin daha da ileri noktalara ulaşmasında önemli katkılar 
sağlayacaktır. 

Ömer Abdullah Karagözoğlu
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanı
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Dünyaya açılan dijital pencerelerin olağanüstü hızla genişlediği 
bu günlerde tüm bireyler, kurumlar ve toplumlar geleceğe de bu 
pencerelerden bakma gereksinimini duyuyor. Pandemi koşullarının 
getirdiği “zoraki ivme” dijitalleşmeyi küresel düzlemde toplumsal 
tabanlara yayarken, bu bakış yeni nesil teknolojilerin getirdiği 
fırsatlara ve risklere dair merakı da körüklüyor.

Verilerin penceresine bakıldığında dünyanın pandemiden önce de 
dijitalleşmekte olduğunu görüyoruz. 2025 yılı itibarıyla yıllık yüzde 
5,3 büyüyecek ve toplamda 5 trilyon dolar seviyesine ulaşacak 
bir küresel bilgi ve iletişim pazarı manzarası önümüzde duruyor. 
Pandeminin bu manzaraya etkisi, dijitalin alternatif bir kanal ya da 
istenildiğinde bize bilgi ve veri taşıyan bir arayüzün çok ötesinde 
bir anlama sahip olduğunu her seviyede benimsetmesi oldu. Zira 
kısıtlamaların getirdiği koşullar altında dijital bir “ana kanal” haline 
geldi. Bu zihinsel dönüşümün kalıcı olacağı çok açık. Dolayısıyla 
bireyler, her seviyede kurum ve tüm toplumlar dijital düşünmek 
ve dijital davranmak zorunda. Dijital dönüşüm de bu yönüyle bir 
elektronik cihazı iş ya da kişisel amaç için kullanmanın ötesinde, 
dijital düşünebilme yetisi ile ölçülüyor. 

TÜBİSAD olarak yayınladığımız Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Sektörü 2020 Yılı Pazar Verileri ve Trendleri raporuna göre 
ülkemizde bilgi ve iletişim teknolojileri sektörü TL bazında bir önceki 
yıla kıyasla yüzde 22 oranında büyüyerek 189 milyar TL’lik hacme 
ulaştı. Sektörün 2016 ile 2020 yılları arasında Türk Lirası bazında 
ortalama yıllık yüzde 20’ye yakın büyüdüğünü görüyoruz. Gerek 
sektörümüzün gerekse ülkemizin geleceğin dijital görünümünde 
sağlam bir konuma oturabilmesi için ise güçlü bir sıçramaya 
ihtiyacımız olduğu görülüyor.

Bu sıçramada son yıllarda küresel pazara unicorn’lar armağan 
etmeye başlaya Türkiye girişimcilik ekosisteminin ciddi bir katkısı 
olacak. Sektörümüzün ihracatındaki büyümenin ateşleyici gücünün 
yüzde 35’lik payla Bilgi Teknolojileri-Yazılım kategorisi olduğunu 
görüyoruz. Girişimcilik ekosistemi ülkemizdeki yazılımcıların 
geleceğin dijital Türkiye’sinin inşasında inovasyon becerilerini edinip 
geliştirebilecekleri imkânları sundukça bu katkı daha da artacaktır. 

Her seviyede kurum ve 
tüm toplumlar dijital düşünmek 
ve dijital davranmak zorunda

Bunun yanı sıra girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi, altyapı 
yatırımlarının artırılması, toplumda dijital dönüşüm farkındalığının 
yükseltilmesi ve başta KOBİ’ler olmak üzere şirketlerin dönüşüme 
teşvik edilmesi halihazırda ülkemiz dijital gündeminin önemli 
öncelikleri arasında yer alıyor.

Bilişim teknolojileri sektörünün ülke kalkınmasına ve küresel 
rekabet gücüne sunduğu katkıları artırmak için atılması gereken 
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Levent Kızıltan
TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı   
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Yazılım sektörü günümüzde birçok sektörde temel ihtiyaçlarımıza cevap 
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öngörülüyor. Yazılımın bir meslek olduğu gerçeğinin tüm ülkede kabul 
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Gönül Kamalı
Yazılım Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı  
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AKILLI ŞEHRİN MİMARI

AKILLA, BİLİMLE, VERİYLE GELİŞEN
BİR ŞEHİR İÇİN ÇALIŞIYOR!

İSBAK

Veriler bizlere, 10 yılı aşkın süredir etkisini tüm boyutlarıyla 
yaşadığımız Dördüncü Endüstri Devriminin 2021 itibarıyla 
yepyeni bir safhaya girdiğini gösteriyor. Araştırma firması 

Gartner’ın Ocak ayında yaptığı bir araştırmaya göre, bilişim 
teknolojileri alanında yapılan harcamalar dünya çapında 3,9 trilyon 
dolara ulaşacak. Dünya Ekonomik Forumu’nun tahminlerine göre 
endüstrilerin dijital dönüşümün ürettiği değer 10 yıl içerisinde 
100 trilyon doları bulabilir. 2030’ların ortalarını bulduğumuzda 
dünyanın gelişmiş ülkelerindeki iş kollarının yüzde 30’unun 
otomatize olması bekleniyor.  

Bu dönüşümün tetikleyici kavramı ise üretilen ve 
değerlendirilen dijital veri. IDC’nin tahminlerine göre 2023’e 
kadar veri depolama kapasitesi ikiye katlanarak 11,7 zetabayta 
ulaşacak. Bir zetabaytın bir milyar terabayta denk geldiğini 
ve bir terabaylık verinin 86 milyona yakın A4 sayfasını 
depolayabileceğini düşündüğümüzde günümüzde üretilen 
verinin miktarını ancak tahayyül edebiliriz. Üstelik, gelen tüm 
öncü veriler, pandemi döneminde bu tahminlerin de ötesine 
geçilebilecek miktarda veri üretildiğini ortaya koyuyor.

Hepimiz bu dönüştürücü verileri anlık olarak üretiyoruz. Bir 
web sitesine yazdığımız tek satırlık bir yazıdan bir sosyal medya 
paylaşımı, çektiğimiz 5 saniyelik bir videodan bir ses kaydına kadar 
gündelik yaşantımızda alışkanlık haline gelmiş tüm eylemlerimiz 
dijital dünyayı şekillendiriyor. Veriyi anlamlandırma kabiliyetiyle 
yapabileceklerimiz ise neredeyse sınırsız. 

İSBAK olarak biz, dijital verilerin tanımladığı bir gelecek ufkunda 
hayal kurduran ve belki de bilişim teknolojilerinin genişleteceği 
çözüm yelpazesine en çok ihtiyaç duyulan alan şehir yaşamı. 
Avrupa Komisyonu’ndan araştırmacılar, şehirleşen insan nüfusu 
oranının yüzde 85’e kadar çıktığı görüşünde.  Giderek artan 
şehirli nüfus ile şehirler daha önce karşılaşmadıkları karmaşıklıkta 
sorunlarla yüzleşebiliyor. Milyonlarca insanın barınma, beslenme, 
çalışma, ulaşım gibi hak ve ihtiyaçlarının verimli bir şekilde 
yönetilmesi için yenilikçi şehir yaklaşımlarına ihtiyaç duyuluyor. 
Bilişim teknolojilerinin ve bilim insanlarının bu ihtiyaca yanıt 
olarak ürettikleri kavram “akıllı şehir” oldu.  

Akıllı şehrin tanımı bulunduğu coğrafyaya ya da kültüre göre 
değişiklik gösterebilmekle birlikte, genel olarak bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin şehrin operasyonel verimini, bilgi paylaşımını, 
kamu hizmetlerini ve vatandaş refahını artırmak için seferber 
edildiği bir şehir yönetim yaklaşımı etrafında şekilleniyor. İSBAK’ta 
biz akıllı şehir tanımını, teknoloji ile insan hayatını rahatlatacak, 
kolaylaştıracak, konforunu artıracak çözümlerin bütünlüğü olarak 
tanımlıyoruz.

İBB’nin yeni yönetim vizyonu ilk andan itibaren İstanbul’u ortak 
akılla yönetme yaklaşımını temel alıyor. Bu ortak aklın besin 
kaynağı ise veri. Dünyanın en büyük metropollerinden biri olan 
İstanbul başta olmak üzere kentlerin yönetimi, sorunlara hızlı 
çözüm alabilmek için toplanan veriyi iyi analiz etme becerisine 
ihtiyaç duyuyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin önümüzdeki 
dört yılı kapsayan İBB Stratejik Planı, 16 milyon vatandaşımızın 
yaşadığı kadim İstanbul’un akıllı şehir yolculuğunun rotasını 
çiziyor. İSBAK olarak bu planın “Ulaşılabilir İstanbul” temasının 
altındaki “Sürdürülebilir Hareketlilik Kapsamında Kentsel Ulaşımı 
Geliştirmek” ve “Nitelikli ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek 
Dayanıklı Bir Şehir Oluşturmak” amaçlarını benimsiyoruz. Her iki 
hedef de İstanbul’u bir akıllı şehir haline getirecek dönüşümlerin 
önemli bileşenleri arasında. İSBAK olarak bu kapsamda akıllı ve 
sürdürebilir kentsel hareketliliği sağlayan teknolojiler üretiyoruz.

Geniş ve sürdürülebilir bir Ar-Ge vizyonuyla 2020 yılında akıllı 
şehir hedefine yönelik çözümler sağlayan birçok projeyi hayata 
geçirdik. Bunlardan biri de şehirlerimizin hem Türkiye’deki 
Büyükşehir statüsündeki diğer şehirlerle hem de dünyadaki akıllı 
şehirlerle arasındaki rekabetinin izlenebilir ve güncellenebilir bir 
model çerçevesinde kıyaslanmasını sağlayan Akıllı Şehir Endeksi 
Yazılımı. Şehir yönetimlerine akıllı şehirleşme yolculuklarında 
rehberlik edecek nitelikte veriler ortaya koyan bu yazılım verinin 
yerel yönetim politikalarının belirlenmesine yönelik katkılarının 
temel halkalarından biri olacak. Sürdürülebilir şehir yaşamına 
yönelik akıllı çözümlerimiz ve paydaşlarımızla birlikte adil, yeşil, 
yaratıcı ve mutlu bir İstanbul’a katkı sağlama hedefinde her geçen 
gün yeni bir adım atmaya devam edeceğiz.

Mesut Kızıl
İSBAK A.Ş. Genel Müdür Vekili
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İnsanlığın tarım ve sanayi çağlarının ardından geldiği yer olan ve 
içinde bulunduğumuz Bilgi Çağı’nda, refaha/servete ulaşmanın 
aracı olan bilgi, toplumun tamamı tarafından üretilmekte ve 
paylaşılmakta. Bilgi toplumu ise insanların yaşamlarını ilgilendiren 
çeşitli enformasyona kolayca erişebilmelerine ve bunu bilgiye 
dönüştürebilmelerine dolayısıyla da kendilerini geliştirebilmelerine 
olanak tanıyan bir toplum olarak tanımlanmakta. 

Bilgi toplumu olarak adlandırılan kavramın en önemli unsurlarının, 
bilgi ve iletişim teknolojileri olduğu kuşkusuz.  Üretilen her bilginin, 
kaydedilebilir, sınıflandırılır, işlenebilir ve paylaşılabilir olmasının 
ekonomik ve sosyal refaha girdi olmasının yanı sıra, insanlığın 
kültürel gelişimini kolaylaştırması ve bu sayede insanlık için ortak 
dil ve eşitlik sağlaması açısından bulunmaz bir nimet olduğunu 
düşünüyorum.

Ancak unutmayalım ki, bilgi toplumu, Aydınlanma Çağı’ndan bu 
yana süregelen gelişmeci fikrin günümüzdeki temsilidir ve kesinlikle 
bilgisayarları ve akıllı cihazları kullanabilmek olarak yorumlanamaz. 
Bilgi toplumunu, bilgi üretimi yarışında yer almak, bilgiyi gelişim ve 
kalkınmanın özüne alabilmek ve bilgisayarlarla ve akıllı cihazlarla 
artı değer üretebilmek olarak ta yorumlayabiliriz.

Bilgi toplumunun daha esnek ve daha kapsayıcı bir yaklaşımla, 
toplumun gelenekselleşmiş örgütlenme yapısını ve yaşam 
tarzını dönüştürdüğünü görüyoruz. Bilgi toplumunda farklı dünya 
görüşlerine ve farklı becerilere sahip bireylerin âdem-i merkeziyetçi 
bir anlayışla çalışabildiğini görüyoruz. 

Bilgi toplumunun ve küreselleşmenin paralelliği, günümüz 
teknolojileri ile dünyanın her köşesine nerede ise aynı anda 
denilebilecek hızla bilginin yayılmasını, insanlığın bilgi ve haber 
alma imkânın eşitlenmesini, dolayısı ile bütün insanların, göç, 
ticaret, kültür konularının yanı sıra, adalet, demokrasi ve çevre 
bilinci konularında ortak bir standart a gelmesini destekliyor. 

Ülkemizin Bilgi Toplumu’na dönüşümü, 1990’larda bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin yaygınlaşması ve günlük hayatın içinde yer alması 
ve internet kullanımı ile başlayıp, kamunun oluşturduğu eylem 
planları ve de özellikle AB ajandalarının takibi ile başladı. Ancak, 
bütün dünyada olduğu gibi, devletler ya da merkezi yönetimlerin 
planlamalarının yanı sıra, günümüzde bireylerin, kurumların ve 
üniversitelerin, âdem-i merkeziyetçi denilebilecek bir düzende, 
kural koyucuların asla hızlarına yetişemeyecekleri biçimde 
araştırmaya ve geliştirmeye devam ettiklerini görüyoruz. Bu 
durum bir yandan üssel artan hızda gelişmelere yol açarken, diğer 
yandan kişisel verilerin korunması ve siber güvenlik konularındaki 
zayıflıkları düşündürmekte. Bu iki konunun önemi ve zorluğu 
nerede ise eşit derecede. Evrensel kurallar ve yerel kurallar ile 
güvence sağlanması ve sürdürülebilir denetim mekanizmaları ve 
caydırıcılığı kesin kurallar ile desteklenmesi çok önemli.  

Bilgiyi toplum faydasına 
ve ekonomiye çevirmek 
konusuna daha fazla yatırım 
yapılmalı

Ülkemizde, Bilgi Toplumu’nun temel dinamiği olan, araştırma ve 
geliştirmeye ayrılan pay gittikçe artmasına rağmen henüz %1,1 ile 
gelişmiş ülkelerin oldukça gerisinde. Gerek eğitim sistemi gerekse 
devlet politikaları ile merak eden, araştıran toplum yaratılması 
hedeflenmeli, müfredat ezberden sıkıcılıktan uzaklaştırılarak, 
yaratıcılığı destekleyecek şekilde güncellenmeli kanımca.

Bilgi toplumu göstergelerinden, bilgisayar okur yazarlığı yerini 
gelişmiş dijital yeteneklere bırakmak üzere. Yaşadığımız pandemi 
dönemi, bazı saptamalara göre 2 yılda gerçekleşecek dijital 
dönüşüm 2 ayda sağladı… Uzaktan eğitim, çalışma ve iletişim 
zorunlulukları, toplum sağlığı ve kurallara uyulma zorunlulukları 
hem bilişim yetenekleri hem de alt yapının güçlendirilmesi 
zorunluluğu getirdi. 

Ülkemizde bu süreçte zorunlu olarak Bilgi Toplumu’nun gereksinimi 
olan yetenek ve altyapıyı geliştirme konusunda hız kazandı 
ve mesafe kaydetti. Genişbant internet erişimi, hane halkında 
%90’ların üzerine çıkarken, mobil geniş bant üyeliği %75’in üzerine 
ulaştı.  

Bunlar gibi pek çok gösterge, bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
konusunda yol aldığımızı doğrulamakta.  Ancak bilgi toplumu 
olmanın yolu olan, bilgiyi toplum faydasına ve ekonomiye çevirmek 
konusuna çok kafa yormalı, yatırım yapmalı ve desteklemeliyiz. 

Faruk Eczacıbaşı
Türkiye Bilişim Vakfı Başkanı  
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İçinde bulunduğumuz 21. yüzyılda, değiştirici ve dönüştürücü 
teknolojilerin önemi özellikle veri paylaşımının artışı ve makinaların 
bu verilerden beslenerek yarattığı yeni servis ve ürünler ile her geçen 
gün ivme kazanarak artıyor. Bizler de bu değişim ve dönüşüme 
adapte olmaya çalışarak iş ve sosyal hayatımızı şekillendiriyoruz. 
Özellikle pandemi süreci ile hızlanan bu süreç, post pandemi 
yani normalleşme sürecinde de hızını korumaya oldukça kararlı. 
McKinsey’nin 2020 Ekim raporu, 45 ülkede yapılan araştırmada 
pandemi sürecinin yaklaşık ilk sekiz haftasında tüketicinin ve 
iş dünyasının dijitali benimsemesinde beş yıl ileri gittiğimizi 
gösteriyor. Normalleşmenin başladığı bu günlerde hibrit yaşamlara 
geçerken özellikle iş dünyasında dijitalleşmeyi benimsemenin ve 
bu değişimi sürdürmenin, doğru dijital yeteneklere ve vizyona sahip 
olan kuruluşlara ve çalışanlara bağlı olduğunu görüyoruz. 

Son aylarda daha çok duyduğumuz dijital inovasyonu, aşamalar 
halinde gerçekleşen bir süreçte, yeni teknolojilerin mevcut iş 
sorunlarına ve kullanımlarına uygulanması olarak tanımlayabiliriz. 
Dijital dönüşüm ise kuruluşların mevcut durumlarına sürekli olarak 
meydan okumasını, özellikle otomasyon tabanlı yeni ürün ve 
servisleri öğrenerek denemelerini gerektiren kültürel bir değişimdir. 
Bu noktada dijital dönüşüm, dijital inovasyondan beslenir 
diyebiliriz. Bu tanımlar ışığında, dijital inovasyon ve dönüşüm yani 
DiD teknolojiler günümüzün ve geleceğimizin en büyük stratejik 
gücüdür.

Dijital inovasyon ve dijital dönüşümün finansal hizmetler 
uygulamalarından biri de Yapay Zeka ekonomisi. Yapay zeka 
günümüzde her alanda yer alan ve yer aldığı her sektör ve iş için 
de büyük potansiyeller barındıran bir dönüştürücü teknoloji. Yapay 
zeka, mevcut bir duruma farklı yetenekler katarak sistemin daha 
planlı, sistematik ve hızlı olmasına katkı sağlar. Yapay Zeka’nın 
veri, erişim, bulut üçgeninde kuantum bilgisayarların gücü ile 
pek çok sektör için yarattığı yeni ekonomi dalgası ile dünya 
ekonomisindekipayını hızla artırıyor olması şaşırtıcı değil.

Yapay zeka ekonomisi çok büyük bir potansiyel barındırıyor. PwC 
tarafından yapılan çeşitli araştırmalar, yapay zeka ekonomisinin 
oluşturacağı ekonominin boyutunun 2030 yılına kadar 15,7 trilyon 
dolar olacağını ortaya koydu. Ayrıca bu sayının, diğer dönüştüren 
teknolojilerin: blockchain teknolojisinin yarattığı 3 trilyon dolar 
değerindeki ve nesnelerin interneti ile gelen 500 milyar dolar 
değerindeki pazar payları ile 20 trilyon dolar seviyelerine çıkacağı 
varsayılıyor. Bugünkü dünya ekonomisinin 133 trilyon dolar 
değerinde olduğunu göz önüne alırsak söz konusu 20 trilyon 
dolar seviyesinin boyutunu daha net görebiliriz. Aynı zamanda 
2030 yılına kadar yapay zeka teknolojisi ile yerel ekonomilerde 
%26 oranında büyüme bekleniyor. Bunlar da bize değişim ve 
dönüşümün potansiyelini ve önümüzdeki sadece 10 yıl içerisinde 
ulaşacağı seviyeyi gösteriyor.

Yapay zekaya ekonomi perspektifinden baktığımızda, aslında 
herhangi bir teknolojiye sorduğumuz soruyu yani “Maliyeti nasıl 
düşürebiliriz?” sorusunu soruyoruz. Yapay zekanın deneyimlerden 
öğrenerek geleceği en doğru şekilde öngörmesi, maliyet 
tahminlerinde verimlilik sağlıyor. Yapay zeka, iş dünyasındaki ve 
hayatımızdaki birçok faaliyete birinci dereceden girmiş bulunuyor 
ve uzun dönemde maliyetlerde önemli bir düşüşe neden olarak 

Yapay Zeka Ekonomisi

yapay zeka ekonomisi ile ekonomiyi yeniden şekillendirecek gibi. 
Tahmin maliyeti düşmeye devam ettikçe daha hızlı, daha ucuz ve 
daha doğru tahminde bulunabildiğimiz bir süreç olarak gelişecek. 

McKinsey’nin bir raporunda yapay zeka ekonomisi ile otonom 
sürüş teknolojisi ve bu teknolojinin sunduğu deneyim arasındaki 
benzerlikten bahsediliyor. Otonom araçlar bilgi ve yaşantılardan 
sürekli olarak öğrenerek yolu öngörüyor ve aslında bu süreç de 
yapay zeka ekonomisi ile benzerlik gösteriyor. Bu benzerlikte 
yapay zekanın bir sorunun cevabını tahmin etmesi gerekiyor. Bu 
durumda başarılı, iyi bir insan sürücü ne yapardı? Araba sürerken 
yapılabilecek sınırlı bir dizi eylem var. Bunlar: sağa veya sola 
dönmek, fren yapmak veya gaza basmak. Aslında yapay zeka 
ekonomisinde de durum buna oldukça benzer. Yapay zeka ilk başta 
birçok hata yapsa da hatalarından ders alır ve her yanlış tahmin ile 
kendini günceller. Tahminlerinde, bir insanın ne yapacağını tahmin 
etmede iyi hale gelene kadar giderek daha iyi olmaya çalışır ve 
artık bir süre sonra bunu yapmak için insana ihtiyacı kalmaz. Yapay 
zeka, eylemi kendisi gerçekleştirebilir hale gelir. Bu aşamadan 
sonra insan onun teknolojik boyutta gelişimi ile ilgilenir.

Veri kavramı artık hayatımızın her anında ve alanında oldukça 
kıymetli. Bu durum ekonomi için de geçerli. Her alanda olduğu gibi 
ekonomide de gittikçe ivmeli büyüyen bir veriden bahsediyoruz. Bu 
denli büyük bir veri ile çalışmak da insanın yeteneklerinin üstüne 
çıkan bir durum ve burada yapay zekanın gücüne, potansiyeline 
çok ihtiyacımız var.

Yapay zeka ekonomisinin hem günümüzde hem de gelecekte, 
hayatımızda oldukça kritik bir şekilde konumlandığını görüyoruz. 
Yapay zeka teknolojileri, öğrenmek için bize muhtaç ve bizler de 
bu teknolojileri yönlendirmekten, onların etik değerler çerçevesinde 
gelişmesini sağlamaktan sorumluyuz. İnsan olarak bu ekonomiyi 
yaratmak ve yönetmek konusundaki gücümüzü ise asla elden 
bırakmadan yapay zeka ekonomisinin sürdürülebilir bir dünyanın 
temelinde ve insanın yeteneğindeki olduğunu bilip bu gücü 
makinaların almasına izin vermemeliyiz…

Zehra Öney
WTECH Teknolojide Kadın Derneği Yönetim Kurulu    



ortak lifestyle ilgi alanlarına da hizmet sunabilmeyi başaran bir uygulamaya 
dönüştürmek üzere yoğun bir şekilde çalışıyoruz. 

Bir diğer iştirakimiz N Kolay Ödeme Kuruluşu, yeni iş alanı olarak 
tek POS servisi ile KOBİ ve mikro segmentte fiziksel ve sanal ödeme 
gereksinimlerini karşılamaya yönelik çalışıyor. Bu yeni alan, KOBİ 
segmentinde bir servis modelinin ilk adımları olarak planlarımız arasında 
yer alıyor.

Dijital değişim süreçlerini nasıl gerçekleştiriyorsunuz, bunun için hangi 
projeleri gerçekleştiriyorsunuz?
Aktif Bank’ın organizasyonel modelini ve süreçlerimizi iyileştirmek üzere 
önemli projeler başlattık ve gelecek günlerde de bu projelere önemle 
eğilmeye devam edeceğiz. Bunlar IT altyapısını güçlendirme, önemli 
dijital dönüşüm programlarını hayata geçirme ve bunlara yönelik gerekli 
teknolojik yatırımları yapma anlayışıyla yürüttüğümüz projeler. Özellikle 
data analitiği konusunu önceliklendirerek veri çeşitliliğini artırmayı 
hedefliyoruz, sahip olunan datanın en etkin şekilde kullanılmasını 
sağlamak amacıyla çalışmalarda bulunuyoruz. 

Bazı stratejik alanlarda bankamızın ihtiyaçlarına göre geliştirilen 
yazılımlarımızı, belirlediğimiz bölgesel pazarlarda da o bölgeye uygun 
modelde çalışacak şekilde revize ediyor, sahip olduğumuz bilgi birikimini 
teknolojisi ile beraber ihraç etmeye yönelik çalışmalarda bulunuyoruz. 
Bu kapsamda, uçtan uca kartlı ödeme sistemleri yönetimi sağlayan 
hizmetimizin Arnavutluk ve Kosova’da iki bankaya, ayrıca biletleme 
yazılımımızın da Senegal’e satışını gerçekleştirdik. 
Bu faaliyetler kapsamında BKT Arnavutluk ve BKT Kosova bankalarının 
kartlı ödeme sistemlerinin tüm teknolojik altyapısın bulut uyumlu  ve web 

tabanlı yeni önyüzleri ile yazılmasını sağladık. Bu çalışmayla birlikte yapay 
zeka tabanlı sahtecilik tespiti ve tahmini özelliklerinin dahil edilmesi ile 
yapılan tüm geliştirmelerin, ticari bir ürün paketi halinde ihraç edilebilir 
hale getirilmesini hedefledik. Bu kart paketini güncel teknolojileri 
kullanan, teknolojik altyapısı modern, yenilikçi ve pazarda rekabetçi bir 
kart paketi olarak tanımlayabiliriz. Ayrıca yapay zeka destekli sahtecilik 
tespiti modülü ile kendi kendine öğrenen ve oluşabilecek sahtecilik 
işlemlerini tahminleyen, senaryo bağımsız bir sistem kurguladık. Kaynak 
kodları tamamen bankamıza ait olan bu kart paketinin ilk yurt dışı satışını 
sağlamak üzere anlaşmalarımızı yaptık. Bu projenin tamamlanmasının 
ardından, hedef coğrafyalardaki bankaların ve finans kuruluşlarının 
kart paketi ve sahtekarlık tespiti ihtiyaçlarını da karşılamak üzere 
çalışmaya devam edeceğiz. Bu çalışmalardan elde edeceğimiz tecrübe 
ile hem bu ürünlerimizin hem de pazarı olduğunu tespit ettiğimiz diğer 
uygulamalarımızın ihracına yönelik çalışmalarımız artırarak devam edecek. 

Diğer yandan iş yapış biçimi ve çok hızlı olan bir organizasyon olarak 
bankamızın sağlam bir yapı ile hayatını devam ettirebilmesi çok önemli. 
Bu açıdan çevikliğimizi ve süreç yönetimindeki başarımızı sürdürmemiz 
gerekiyor. Bu sebeple “agile transformation” (çevik organizasyon) 
çalışmalarına odaklandık. Yatay, yalın ve bürokratik yüklerden arınmış 
bir organizasyon yapısına dönüşmek ve buna paralel olarak müşteri 
memnuniyetini yükseltmek hedefiyle çalışıyoruz. 

Ayrıca bankamızın açık bankacılık alanında bankamıza ait ekosistemin 
getirdiği tüm servisleri çok hızlı bir şekilde Fintech’lerin kullanımına 
sunuyor olacağız. Bu kapsamda çok yakın zamanda Portalimizi “https://
developer.aktifbank.com.tr” yayına aldık. Bu Portal üzerinden tüm 
yenilikleri önümüzdeki dönemde duyurmaya devam edeceğiz.

Türkiye’nin en büyük finansal teknolojiler ekosistemi olarak 
faaliyetlerini sürdüren Aktif Bank, iştirakleri ve iş ortaklarıyla 
birlikte 10’un üzerinde iş kolunda hayatın 360 derece her 
noktasında 10 milyondan fazla müşteriye hizmet veriyor. 

Perakende bankacılıkta etkin iş birlikleri, yenilikçi iş modelleri ve dijital 
kanal yatırımlarıyla bireysel müşteri pazarının yüzde 18’ine sahip olan 
Aktif Bank, inovatif çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Müşteri 
deneyiminde mükemmelliği yakalamak hedefiyle dijital dünyasını sürekli 
olarak çeşitlendiren Banka, “N Kolay” dünyasını, yeni ürün ve hizmetlerle 
büyütüyor. Sunduğu N Kolay Bono ile yatırım yapmayı kolaylaştıran 
uygulamada, fatura ödeme ve döviz alım satım imkânı sunan FX 
platformu gibi özellikler de bulunuyor. Hayatı kolaylaştıran ve bireylerin 
ihtiyaçlarına her an, her yerde, şube olmaksızın hızla cevap veren dijital 
bankası N Kolay ile Banka, İstanbul Maratonu’nun isim sponsorluğunu 
da üstleniyor. Aktif Bank, dijital dünyasının bir diğer oyuncusu olan 
biletleme platformu Passo mobil uygulaması ile sadece maçlara değil, 
konserden tiyatroya tüm etkinliklere kolayca giriş sağlıyor. Banka ayrıca 7 
şehirde her ay milyonlarca kişiye akıllı ulaşım ve akıllı şehir kartı çözümleri 
sunuyor. Teknoloji devi Mitsubishi ile ortaklıklar yürüten Aktif Bank, siber 
güvenlik, biyometrik doğrulama, güvenlik teknolojileri ve inşaat sektörü 
gibi alanlarda Türkiye’yi yepyeni teknolojilerle tanıştırıyor.

Fintech’ler Aktif Bank için ne anlam ifade ediyor, bankanızın ve 
iştiraklerinizin fintech yaklaşımından bahseder misiniz? 
Dijital kanalların ortaya çıkışı itibarıyla bankacılığın fizikselden dijitale 
doğru dönüşümü başlamıştı. Bugün gelinen noktada dijital kanallardan 
uçtan uca en iyi kullanıcı deneyimi ile hizmet sunabilmek asıl rekabet 
avantajını oluşturuyor. Uzaktan müşteri edinimi, dijital bankacılık 
lisansı gibi farklı mevzuatların da hayatımıza girmesiyle artık finansal 
müşterilerin hayatlarına çok daha fazla dijital finans ürünleri girmeye 
başladı, bu sayede çok daha fazla rekabetçi bir ortam oluşmaya başladı.  
Tüm bu gelişmeler fintech’lerin varlığını da giderek güçlendirecek. Bu 
alanda aktif davranan fintech’lerle bankaların iş birlikleri ise sektörün 
gelişmelere hızlı ve çevik adaptasyonunu ortaya koyuyor. Fintech’lerle 
iş birliğini bir anlamda dijital dönüşümün kaçınılmaz bir parçası olarak 
görmek gerektiğini söyleyebiliriz.

Aktif Bank olarak biz de özgün iş yapış biçimimiz ve farklı sektörlerdeki 
öncü iştiraklerimizle birlikte, Türkiye’nin en büyük finansal teknolojiler 
ekosistemi olarak faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Mevcut vizyonumuz, 
teknolojik yatırımlarımız ve dijitalleşmeye bakış açımızla geleceği 
bugünden yakalayan projelere imza atıyoruz. Önümüzdeki dönemde 
fintech ekosistemindeki konumumuzu daha büyük bir avantaja çevirerek, 
iştiraklerimizin ve bankamızın birbirini beslemesine daha fazla alan 
açarak, bu sistemin en başarılı örneklerini ortaya koymayı hedefliyoruz.

Aktif Bank sektörde nasıl farklı ürünler sunuyor, ürün ve hizmetleriniz 
arasında son dönemde ön plana çıkanlar hangileri?
Öncelikle dijital bankamız N Kolay bizim için en öncelikli konuların başında 
geliyor. Aktif Bank’ın müşteri odaklı vizyonu doğrultusunda faaliyet 
gösteren “N Kolay” müşteri deneyiminde mükemmelliği hedefliyor. N 
Kolay’ı değişen tüketici ihtiyaçlarına ve stratejimize göre ürün ve servisler 
eklediğimiz bir platform olarak sürekli güncel tutuyoruz.

Bu kapsamda Bilgi Teknolojileri ekibi olarak; N Kolay uygulamasının 
tasarımının hazırlanması, uygulama mimarisinin tamamen baştan gözden 
geçirilerek, bulut uyumlu ve değişen dünya ile müşteri taleplerine çok 
daha hızlı cevap verebileceğimiz bir altyapıya getirilmesi için çalışmalara 
başladık.  Bu çalışmalar esnasında sürekli olarak yazılım kalitesini 
artırmaya ve müşteri deneyiminde müşterinin talep ettiği mükemmelliğe 
oynayan, en hızlı ve en kolay mobil bankacılık ortamını sağlamaya da özen 
göstereceğiz. 

Yakın dönemde N Kolay çatısı altında sunduğumuz hizmetlere ise bir 
yenisini ekledik. Tamamen banka içinde geliştirdiğimiz indiBindi mobil 
uygulaması ile İstanbullular dolmuşlarda artık QR kod ile temassız 
ödemeyi kullanabiliyor. Ayrıca bu uygulama ile dolmuş için online 
olarak rezervasyon yapabiliyor. Bu hizmete önümüzdeki dönemde yeni 
fonksiyonlar ve yeni ulaşım araçları ekliyoruz.  

Dijital dünyamızın bir diğer önemli oyuncusu Passo mobil uygulaması 
ile maçların yanı sıra konserden tiyatroya tüm etkinliklere kolayca giriş 
sağlıyoruz. Passo uygulamamızı müşteri deneyimi odaklı, kullanıcılarının 
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ortak lifestyle ilgi alanlarına da hizmet sunabilmeyi başaran bir uygulamaya 
dönüştürmek üzere yoğun bir şekilde çalışıyoruz. 

Bir diğer iştirakimiz N Kolay Ödeme Kuruluşu, yeni iş alanı olarak 
tek POS servisi ile KOBİ ve mikro segmentte fiziksel ve sanal ödeme 
gereksinimlerini karşılamaya yönelik çalışıyor. Bu yeni alan, KOBİ 
segmentinde bir servis modelinin ilk adımları olarak planlarımız arasında 
yer alıyor.

Dijital değişim süreçlerini nasıl gerçekleştiriyorsunuz, bunun için hangi 
projeleri gerçekleştiriyorsunuz?
Aktif Bank’ın organizasyonel modelini ve süreçlerimizi iyileştirmek üzere 
önemli projeler başlattık ve gelecek günlerde de bu projelere önemle 
eğilmeye devam edeceğiz. Bunlar IT altyapısını güçlendirme, önemli 
dijital dönüşüm programlarını hayata geçirme ve bunlara yönelik gerekli 
teknolojik yatırımları yapma anlayışıyla yürüttüğümüz projeler. Özellikle 
data analitiği konusunu önceliklendirerek veri çeşitliliğini artırmayı 
hedefliyoruz, sahip olunan datanın en etkin şekilde kullanılmasını 
sağlamak amacıyla çalışmalarda bulunuyoruz. 

Bazı stratejik alanlarda bankamızın ihtiyaçlarına göre geliştirilen 
yazılımlarımızı, belirlediğimiz bölgesel pazarlarda da o bölgeye uygun 
modelde çalışacak şekilde revize ediyor, sahip olduğumuz bilgi birikimini 
teknolojisi ile beraber ihraç etmeye yönelik çalışmalarda bulunuyoruz. 
Bu kapsamda, uçtan uca kartlı ödeme sistemleri yönetimi sağlayan 
hizmetimizin Arnavutluk ve Kosova’da iki bankaya, ayrıca biletleme 
yazılımımızın da Senegal’e satışını gerçekleştirdik. 
Bu faaliyetler kapsamında BKT Arnavutluk ve BKT Kosova bankalarının 
kartlı ödeme sistemlerinin tüm teknolojik altyapısın bulut uyumlu  ve web 

tabanlı yeni önyüzleri ile yazılmasını sağladık. Bu çalışmayla birlikte yapay 
zeka tabanlı sahtecilik tespiti ve tahmini özelliklerinin dahil edilmesi ile 
yapılan tüm geliştirmelerin, ticari bir ürün paketi halinde ihraç edilebilir 
hale getirilmesini hedefledik. Bu kart paketini güncel teknolojileri 
kullanan, teknolojik altyapısı modern, yenilikçi ve pazarda rekabetçi bir 
kart paketi olarak tanımlayabiliriz. Ayrıca yapay zeka destekli sahtecilik 
tespiti modülü ile kendi kendine öğrenen ve oluşabilecek sahtecilik 
işlemlerini tahminleyen, senaryo bağımsız bir sistem kurguladık. Kaynak 
kodları tamamen bankamıza ait olan bu kart paketinin ilk yurt dışı satışını 
sağlamak üzere anlaşmalarımızı yaptık. Bu projenin tamamlanmasının 
ardından, hedef coğrafyalardaki bankaların ve finans kuruluşlarının 
kart paketi ve sahtekarlık tespiti ihtiyaçlarını da karşılamak üzere 
çalışmaya devam edeceğiz. Bu çalışmalardan elde edeceğimiz tecrübe 
ile hem bu ürünlerimizin hem de pazarı olduğunu tespit ettiğimiz diğer 
uygulamalarımızın ihracına yönelik çalışmalarımız artırarak devam edecek. 

Diğer yandan iş yapış biçimi ve çok hızlı olan bir organizasyon olarak 
bankamızın sağlam bir yapı ile hayatını devam ettirebilmesi çok önemli. 
Bu açıdan çevikliğimizi ve süreç yönetimindeki başarımızı sürdürmemiz 
gerekiyor. Bu sebeple “agile transformation” (çevik organizasyon) 
çalışmalarına odaklandık. Yatay, yalın ve bürokratik yüklerden arınmış 
bir organizasyon yapısına dönüşmek ve buna paralel olarak müşteri 
memnuniyetini yükseltmek hedefiyle çalışıyoruz. 

Ayrıca bankamızın açık bankacılık alanında bankamıza ait ekosistemin 
getirdiği tüm servisleri çok hızlı bir şekilde Fintech’lerin kullanımına 
sunuyor olacağız. Bu kapsamda çok yakın zamanda Portalimizi “https://
developer.aktifbank.com.tr” yayına aldık. Bu Portal üzerinden tüm 
yenilikleri önümüzdeki dönemde duyurmaya devam edeceğiz.

Türkiye’nin en büyük finansal teknolojiler ekosistemi olarak 
faaliyetlerini sürdüren Aktif Bank, iştirakleri ve iş ortaklarıyla 
birlikte 10’un üzerinde iş kolunda hayatın 360 derece her 
noktasında 10 milyondan fazla müşteriye hizmet veriyor. 

Perakende bankacılıkta etkin iş birlikleri, yenilikçi iş modelleri ve dijital 
kanal yatırımlarıyla bireysel müşteri pazarının yüzde 18’ine sahip olan 
Aktif Bank, inovatif çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Müşteri 
deneyiminde mükemmelliği yakalamak hedefiyle dijital dünyasını sürekli 
olarak çeşitlendiren Banka, “N Kolay” dünyasını, yeni ürün ve hizmetlerle 
büyütüyor. Sunduğu N Kolay Bono ile yatırım yapmayı kolaylaştıran 
uygulamada, fatura ödeme ve döviz alım satım imkânı sunan FX 
platformu gibi özellikler de bulunuyor. Hayatı kolaylaştıran ve bireylerin 
ihtiyaçlarına her an, her yerde, şube olmaksızın hızla cevap veren dijital 
bankası N Kolay ile Banka, İstanbul Maratonu’nun isim sponsorluğunu 
da üstleniyor. Aktif Bank, dijital dünyasının bir diğer oyuncusu olan 
biletleme platformu Passo mobil uygulaması ile sadece maçlara değil, 
konserden tiyatroya tüm etkinliklere kolayca giriş sağlıyor. Banka ayrıca 7 
şehirde her ay milyonlarca kişiye akıllı ulaşım ve akıllı şehir kartı çözümleri 
sunuyor. Teknoloji devi Mitsubishi ile ortaklıklar yürüten Aktif Bank, siber 
güvenlik, biyometrik doğrulama, güvenlik teknolojileri ve inşaat sektörü 
gibi alanlarda Türkiye’yi yepyeni teknolojilerle tanıştırıyor.

Fintech’ler Aktif Bank için ne anlam ifade ediyor, bankanızın ve 
iştiraklerinizin fintech yaklaşımından bahseder misiniz? 
Dijital kanalların ortaya çıkışı itibarıyla bankacılığın fizikselden dijitale 
doğru dönüşümü başlamıştı. Bugün gelinen noktada dijital kanallardan 
uçtan uca en iyi kullanıcı deneyimi ile hizmet sunabilmek asıl rekabet 
avantajını oluşturuyor. Uzaktan müşteri edinimi, dijital bankacılık 
lisansı gibi farklı mevzuatların da hayatımıza girmesiyle artık finansal 
müşterilerin hayatlarına çok daha fazla dijital finans ürünleri girmeye 
başladı, bu sayede çok daha fazla rekabetçi bir ortam oluşmaya başladı.  
Tüm bu gelişmeler fintech’lerin varlığını da giderek güçlendirecek. Bu 
alanda aktif davranan fintech’lerle bankaların iş birlikleri ise sektörün 
gelişmelere hızlı ve çevik adaptasyonunu ortaya koyuyor. Fintech’lerle 
iş birliğini bir anlamda dijital dönüşümün kaçınılmaz bir parçası olarak 
görmek gerektiğini söyleyebiliriz.

Aktif Bank olarak biz de özgün iş yapış biçimimiz ve farklı sektörlerdeki 
öncü iştiraklerimizle birlikte, Türkiye’nin en büyük finansal teknolojiler 
ekosistemi olarak faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Mevcut vizyonumuz, 
teknolojik yatırımlarımız ve dijitalleşmeye bakış açımızla geleceği 
bugünden yakalayan projelere imza atıyoruz. Önümüzdeki dönemde 
fintech ekosistemindeki konumumuzu daha büyük bir avantaja çevirerek, 
iştiraklerimizin ve bankamızın birbirini beslemesine daha fazla alan 
açarak, bu sistemin en başarılı örneklerini ortaya koymayı hedefliyoruz.

Aktif Bank sektörde nasıl farklı ürünler sunuyor, ürün ve hizmetleriniz 
arasında son dönemde ön plana çıkanlar hangileri?
Öncelikle dijital bankamız N Kolay bizim için en öncelikli konuların başında 
geliyor. Aktif Bank’ın müşteri odaklı vizyonu doğrultusunda faaliyet 
gösteren “N Kolay” müşteri deneyiminde mükemmelliği hedefliyor. N 
Kolay’ı değişen tüketici ihtiyaçlarına ve stratejimize göre ürün ve servisler 
eklediğimiz bir platform olarak sürekli güncel tutuyoruz.

Bu kapsamda Bilgi Teknolojileri ekibi olarak; N Kolay uygulamasının 
tasarımının hazırlanması, uygulama mimarisinin tamamen baştan gözden 
geçirilerek, bulut uyumlu ve değişen dünya ile müşteri taleplerine çok 
daha hızlı cevap verebileceğimiz bir altyapıya getirilmesi için çalışmalara 
başladık.  Bu çalışmalar esnasında sürekli olarak yazılım kalitesini 
artırmaya ve müşteri deneyiminde müşterinin talep ettiği mükemmelliğe 
oynayan, en hızlı ve en kolay mobil bankacılık ortamını sağlamaya da özen 
göstereceğiz. 

Yakın dönemde N Kolay çatısı altında sunduğumuz hizmetlere ise bir 
yenisini ekledik. Tamamen banka içinde geliştirdiğimiz indiBindi mobil 
uygulaması ile İstanbullular dolmuşlarda artık QR kod ile temassız 
ödemeyi kullanabiliyor. Ayrıca bu uygulama ile dolmuş için online 
olarak rezervasyon yapabiliyor. Bu hizmete önümüzdeki dönemde yeni 
fonksiyonlar ve yeni ulaşım araçları ekliyoruz.  

Dijital dünyamızın bir diğer önemli oyuncusu Passo mobil uygulaması 
ile maçların yanı sıra konserden tiyatroya tüm etkinliklere kolayca giriş 
sağlıyoruz. Passo uygulamamızı müşteri deneyimi odaklı, kullanıcılarının 
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Günümüzde dijitalleşmeye yönelik çabalar her geçen gün 
artmakta, ortaya çıkan yeni teknoloji ve çözümler de geleceğimizi 
şekillendirmektedir. Türkiye de bu konuda kollarını sıvadı ve çeşitli 
teşvikler uygulayarak özellikle Kobilerin teknolojiye ulaşımını ve 
teknoloji kullanımını hızlandırmaya çalışıyor. 

Türkiye’deki büyük işletmeler, 2015 yılından itibaren olgunluk 
seviyelerini tespit edip dijital dönüşüm için yol haritalarını 
belirleyerek bu konuda adımlar atmaya ve eksikliklerini gidermeye 
başladılar. Ancak teknoloji kullanımına yönelik farkındalık hâlen 
oldukça düşük seviyede seyrediyor. Bunun nedenlerinden biri 
de ülkemizde teknolojinin donanım ağırlıklı olarak algılamasıdır. 
Türkiye’deki genel bilişim teknolojileri pazarı halen yüksek oranda 
donanımdan (hardware) oluşuyor. 

TÜBİSAD tarafından açıklanan verilere göre bilişim pazarının 
genel (bilgi ve iletişim teknolojileri) büyüklüğü 26.8 milyar USD iken 
sadece yazılım sektörünün payı ise 4.1 milyar USD’dir.

Bu sektörün büyümesinde katalizör etkisini daha çok kamunun bu 
yönde yaptığı harcamalar oluşturuyor.

Önümüzdeki yıllarda (Türkiye’de şu an için çok rağbet görmese de) 
bulut tabanlı uygulamaların yaygınlaşması ile birlikte donanımın 
yerini kurumsal yazılımlara ve yazılımlara yönelik danışmanlık 
hizmetlerine bırakacağını düşünüyorum.

Ülkemizde toplam istihdamın yaklaşık %1’i bilişim sektöründe 
çalışıyor. (Yaklaşık toplam 143.000 kişi. Her yıl da yaklaşık 15.000 
üniversite mezunu sektörde istihdama ekleniyor) Avrupa’da ise 6 - 7 
yıl içinde toplam İstihdamın %10’nu bilişim sektöründe çalışanların 
oluşturması hedefleniyor. 

Tüm dünyayı etkisi altına alan, Covid-19 salgını, iş yapış şekillerini 
ciddi oranda değiştirdi. Yaşadığımız süreç, dijital uygulamalara 
olan ilgiyi de yoğun bir şekilde artırdı. Salgın sürecinde değişen 
beklenti ve taleplere hızlı adapte olan firmaların bu süreci başarıyla 
geçirdiğini gözlemledik. Bu dönemde e-ticaret platformları, sipariş 
takip ve teslimat süreçlerinin dijitalleşmesine yönelik teknolojiler, 
CRM, uzaktan çalışma düzenine ilişkin teknolojiler, insan kaynakları 
yönetimi yazılımları ile RPA yazılımlarına karşı ilgi artış gösterdi. 
Bu süreçte diğer krizler gibi yeni fırsatları getiriyor olacak. Hem bu 
fırsatları değerlendirmek için hem de bu dönemde yoğun olarak 

Yazılım gelirleri 
büyüme gösterse de 
hala çok düşük

kullanmaya başlayıp yararlandığımız için bu teknolojilere devam 
edeceğiz gibi gözüküyor. 

2021 yılının ilk çeyreğinde KPMG tarafından yapılan açıklamaya 
göre Covid-19 etkilerine rağmen 2020 yılının son çeyreğinde 
normalleşme adına atılan adımlarla birlikte pandemi sonrası 
yükselen dijital platformlara ilgi devam ediyor. 

2020, girişim ekosistemi tarihinin en yüksek yatırım aldığı yıl ve 
en fazla yatırım alan alanlar ise oyun sektörü, perakende satış 
teknolojileri (RetailTech) ve finansal teknolojiler (FinTech) olmuş.

Son dönemde bilişim pazarındaki lider sektör önemli bir küresel 
pazar olan video oyun sektörü oldu. Bunun yanış sıra faaliyetlerine 
yazılım hizmetlerini de dahil eden İhracatçıları Birliği, Türk bilişim 
sektörünün potansiyelini ihracata dönüştürmeye gayret ediyor. 

Covid-19 ile dijitalleşme daha fazlar önem kazandı ve dijital 
dönüşümün “hızlandırıcısı” haline geldi. 

Ancak dijital dönüşümden olumsuz yönde etkilenmemek için hızla 
temel ve ileri seviyelerde dijital becerilere sahip bir nüfusa sahip 
olmamız gerekiyor.

M. Göker Sarp
Kurumsal Dönüşüm Platformu Koordinatörü   
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Bilişim her ülke için değişimin merkezindedir. Bilişim sektörü 
Türkiye’nin lokomotif sektörlerinden değil ama o lokomotiflerin 
hareket edebilmesi için gerekli olan araçları sağlayan sektördür. 
Bugün bilişim kullanmadan üretim, ticaret ve hizmet sektörlerinde 
iş yapmanız mümkün değil. Tamamen el işi ile üretim yapan 
zanaatkarlar bile ürününü satmak için sosyal medya kullanıyor. 
Türkiye olarak büyüme hızımızı arttırabilmemizin yolu bilişimden 
geçiyor. 

Bu hıza en büyük katkıyı veren bilişim profesyonelleridir. Bunlar 
bilişim teknolojileri çalışanları, kamu bilişim teknolojileri görevlileri, 
bilişim sektörü eğitimcileri, bilişim medyası ve halkla ilişkiler 
şirketleri çalışanları ve ezcümle bilişime dokunan tüm paydaşlardır. 
Bilgi Teknolojileri Derneği olarak bilişim profesyonellerine destek 
vermek, karşılıklı yardımlaşma ve bilgi paylaşmayı sağlamak, 
üyelerinin sektör menfaatlerini korumak ve savunmak amacı ile 
kurulduk. Kurulduğumuz andan itibaren bilişim profesyonellerinin 
gösterdiği ilgi, yaptığımız işin ne kadar doğru ve gerekli olduğunu 
bize tekrar gösterdi. Öncelikle yapılacaklar listemizde olan “Bilişim 
profesyonellerinin çalışma hayatında yaşadığı sorunları” anlamak 
adına tüm üye ve üye adaylarımız arasında yaptığımız anketler bizi 
herkesin yaşadığı temel sekiz soruna yönlendirdi. Bu sorunlar ile 
ilgili yaptığımız çalıştaylar, çalıştay sonuç raporları ve sonrasında 
yaptığımız panellere dair bilgi, belge ve kayıtları www.BiTekDer.
org.tr adresimizden detaylı olarak görebilirsiniz.

Hedeflerimizi ülke hedefleriyle paralel görüyoruz. Önümüzdeki 
dönem, dijital dönüşümün Türkiye’de de hızının artacağı bir 
dönem. Bugün insansız hava aracı, elektrikli araba ve benzeri tüm 
üretim ve hizmet süreçleri dijital dönüşüm olmadan mümkün değil. 

Dijital dönüşümün hızını 
daha da artıracağı yeni 
bir dönemde bilişim 
profesyonellerinin sorunları 
da çözülmeli

Türkiye’de üretim yapan KOBİ’lerin dünya pazarında yer alabilmesi 
için mutlaka değişmesi gerekiyor. 

Dijital dönüşümle değişen yeni dünyada her büyüklükteki özel 
işletmelerin, üniversitelerin, kamunun ve hatta tek tek tüm insanların 
değişmesinde bilişim profesyonelleri en ön saftadır. BiTekDer olarak 
biz de ülkesi için çalışan, Cumhuriyetimizin çağdaş, Atatürkçü, laik 
ve demokratik temel ilkelerine bağlı, dürüst ve özverili tüm bilişim 
profesyonellerinin yanındayız.

Tuncay Işık
BiTekDer Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  
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Mali Müşavirlikte
Kalfa’m ile Dijital Dönüşüm

Dönemi Başladı
Sistem Global’in deneyimli ekibi ile mali müşavirleri bir araya getiren dijital dönüşüm

platformu Kalfa’m, Türkiye'nin her noktasındaki Mali Müşavir ofislerinin tüm iç operasyonlarını 
dijital gelişmelerden faydalanarak, yine ilgili Mali Müşavirin yönetiminde kalacak şekilde üzerine 

alan tam da bir Dijital Kalfa.

Mali müşavirlik, ağır mevzuat yükü ve günlük olarak yapılması zorunlu iş başlıkları ile külfetli bir çalışma hayatı getiriyor. Kontrol edilmiş 
güvenilir, zamanlı ve çok uygun maliyetlerde sonuç üreterek, mali müşavirlerin mesleklerinin esası olan katma değer üretme ile aktif 

müşavirlik yapmalarına olan sağlamak için, tüm meslek gruplarında olduğu gibi dijital dönüşüm kaçınılmaz.

Yeniliği hem yorucu hem de maliyetli olmadan çözüme kavuşturmak için geliştirilen Kalfa’m, mali müşavirlerin iş yükünü yüzde 80 oranında 
azaltacak bir dijital partner.  Mali müşavirlik mesleğine  çeyrek asrını adamış  bir deneyimin ürünü.

Kalfa’m, mali müşavirlik ofislerinin tüm iç operasyonlarını üzerine alıp, dijital dünyanın nimetlerini sonsuz şekilde ortaya koyuyor. Mali 
müşavirleri rutin iş yükünden kurtarırken, odaklanmalarını, reel ve yönlendirici mali müşavirlik hizmeti yapmaya yönlendiriyor. Gerekli tüm 
resmi kayıtları yaparak, tüm mizan, beyan ve müşteri bazlı mali raporları üretip, doğru zamanda ve denetlenmiş olarak mali müşavirin emrine 

ve onayına sunuyor. 

Mali Müşavirlerin nitelikli zamanlarını iç operasyonlara değil katma değerli danışmanlık faaliyetlerine ayırabilmelerini sağlamak üzere 
kurgulanan, ülkemizin önemli yazılım grupları ile birlikte çalışarak oluşturulmuş ve yeni nesil teknolojilerle geliştirilen Kalfa’m dijital mevzuat 

alt yapısına da sahip ve Sistem Global Danışmanlık’ın 25 yıllık bilgi birikimi ve tamamlayıcı hizmet kalitesini temsil ediyor.

Yetişmiş kalifiye insan gücünün gelişmiş 
bir ülke için öneminin inkar 
edilemeyeceğini söyleyen Sistem Global 
Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Karslıoğlu, “Kalfa’m,  mali 
müşavirlik sektörünün en yenilikçi 
adımlarından biridir. İş hacimlerinin 
büyümesine paralel, insan kaynağı ihtiyacı 
da büyüyor. Bugün sayısı elli bini geçen 
mali müşavirlik ofislerinin hiç olmadığı 
kadar güvenilir bir yardımcıya, kalfaya 
ihtiyacı var. Kalfa’m bir meslek grubunun 
dijitalleşmesinin önünü açmak ve mali 
müşavirleri sürdürülebilir pratiklik kavramı 
ile tanıştırmak için tasarlandı” dedi.

HÜSEYİN KARSLIOĞLU
Sistem Global Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı

Hüseyin Karslıoğlu, dijital olarak hep 
birlikte dönüşemezsek oyun dışı 
kalacağımızı da sözlerine ekleyerek, 
“Kalfa’m  ülkemizin önemli yazılım 
gruplarının bir araya gelerek oluşturduğu 
bir ürün.  Kalfa’m uçtan uca ilk mesleki 
dijitalleşme örneği olarak kayıtlara geçti. 
Kontrol edilmiş güvenilir, doğru zamanlı ve 
çok uygun maliyetlerde sonuç üreterek, 
mali müşavirlerin mesleklerinin esası olan 
katma değer üretme ile aktif müşavirlik 
yapma imkanı sağlayan Kalfa’m meslek 
profesyonellerinin yolunu aydınlatacak” 
diye konuştu.

Belgelerinizi tarayıp
kolayca sisteme
aktarabilirsiniz

Dijital Kalfa fiş vefaturaları mobil
uygulama üzerinden kolayca sisteme

aktarmanızı sağlar.

e-Fatura ve banka
hareketleriniz sisteme

otomatik aktarılır.

Dijital Kalfa tahakkuk
kayıtları ve sigort poliçelerinizi 

otomatik hazırlar.
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Türkiye bilişim pazarının 2020 yılında donanım ağırlıklı büyümesinin 
hayli dikkat çekici olduğunu söyleyebiliriz.  Diğer yandan internet 
kullanımında da önemli artış oluştu. Yazılım alanında yerli girişimcilerin 
yararlanacağı destekler de söz konusu oldu. Pazar büyüklüğünün 
dövize bağlı büyüklüğü çok net bir fikir vermeyebilir ancak pazarın 
büyüdüğü ve istihdamın yükseldiği net olarak hissediliyor. Diğer 
yandan büyük resim olarak fikir vermesi açısından belirteyim; TBD 
olarak bizim yayımladığımız ‘Dijital Türkiye Endeksi Araştırması’ 
kapsamında yapılan ölçümlemede; 2021 yılı için Dijital Türkiye’nin 
skoru 100 üzerinden 68 olarak belirlendi. 

Ülkemizde bilişim sektörü ve pazarının gelişiminde gösterilen 
çabalar özellikle bu alanda çalışan STK’lar ve BThaber gibi medya 
kuruluşlarının da büyük katkısı ve etkisi var. Bu vesileyle yıllardır 
sürdürdüğünüz ‘Bilişim 500’ ile toplumu ve sektörü bilgilendirdiğiniz 
sebatlı çalışmalarınızı gönülden kutlarım. 

Pandemi dönemiyle ilgili çok konuşuldu ve daha da çok konuşulacak. 
Önemli bocalamaları beraberinde getiren bir küresel salgının 
etkisinde geçirilen bir yıl olarak 2020’de dijital gelişim açısından 
önemli bir yayılım süreci yaşandı. Üretim de ihtiyaçlara yönelik olarak 
sürdürülmeye çalışıldı. Aslında sektörümüzde bir fedakârlık yılı 
olarak düşünebileceğimiz bir dönemdi. Sektörümüz yaşamın sürmesi 
açısından elzem olan her türlü hizmeti ve çabayı ortaya koydu. Aynı 
zamanda teknolojik ve kültürel olarak dijital dönüşümün ne kadar 
gerekli ve hayati olduğunu her kesimin idrak ettiği bir dönem yaşadık.

Yaşanan pandemi süreci dünyanın dört bir yanındaki birçok insanı 
günlük yaşamda işten okula, alışverişten eğlenceye yeniden 
düşünmeye zorladı. Seyahat yasakları, okul kapanmaları ve büyük 
gruplar halinde toplanamama ve virüsün yayılmasını sınırlamak için 
diğer insanlardan uzak durma tavsiyelerine yanıt olarak, birçok insan 
normallik görünümünü korumak için dijital araçlara yöneldi. Etkin 
çalışabilmek için iş ve eğitim yerlerimizi dijital olarak dönüştürmek 
zorunluydu. Hızla dijital dönüşümü izleyerek yaşamı devam ettirmek 
adına bizlerin yıllardır anlatarak yapamadığımızı pandemi birkaç ayda 
gerçekleştirdi.

İnsanlar hem ticarette hem de tüketim alışkanlıklarında bu duruma 
çok çabuk adapte oldular. Belki daha önce adını bile duymadığımız 
uzaktan toplantı uygulamaları bir anda hayatımızın vazgeçilmezine 
dönüştü. Hepimizin akıllı telefonlarına e-Ticaret uygulamaları indirildi. 
İnsanlar artık her alanda kendisine daha hızlı ve kolay ulaşanı tercih 
ediyor. Yani hayat da, rekabet de dijitale de taşınmış durumda. 

Beklentimiz; teknoloji üreten bir Türkiye, teknolojiyi yaşam kalitesini 
yükseltme anlamında kullanabilen bir toplum, nitelikli insan gücü ve 
uluslararası rekabette etkin bir üretim sektörü yaratılabilmesi için 
‘Ulusal Bilişim Politikalarına’ bağlı olarak; Ulusal Ar-Ge yatırımlarının 
desteklenmesine yönelik vizyoner bakışın güçlendirilmesi, bilişim 
sektöründe ‘ulusal katma değerin’ artırılması. Bilişim teknoloji 
şirketlerimizin yetenekleriyle dikey sektör gereksinimlerinin 
buluşturulması. Teknoparkların iş birliği ve uzmanlık alanlarına göre 
yapılanmasıdır. İlköğretimden itibaren ve özellikle üniversitelerimizdeki 
genç beyinlerin yaratıcılığa ve üretime yönlendirilmesi, STEM 
konusunun önceliğinin unutulmaması. Vatandaşlarımızın bilişim 

‘Dijital Türkiye Endeksi 
Araştırması’na göre 
‘Dijital Türkiye’nin skoru 68

teknolojilerinden olabildiğince yararlanabilmesi için farkındalık eğitimi 
ve çalışmaların yapılması gerektiğini savunuyoruz. Diğer yandan 
akıllı şehirler, akıllı ulaşım, dijital tarım, diğer dikey sektörlerde dijital 
dönüşüm ve elbette 5G’nin hayata geçirilmesi gelecek için çok belirgin 
odaklar oluşturuyor. 

En önemli sorunlar bizce; ‘Yerli ve Milli Üretim’ konusunda yeterli 
noktaya gelememiş olmak, girişimci ekosisteminin gelişmemiş olması, 
Ar-Ge desteklerinin yetersizliği ve vergi yükünün yüksekliğidir. Ayrıca 
iş birliği ve paylaşım platformu eksikliği, dijital dönüşümde karşılaşılan 
standart ve uyum problemleri, yetkilendirilmiş koordinatör kurum 
eksikliği, yönetişimdeki zorluklar da bu kapsamda sektörün sorunları 
arasında başta yer alıyor.

Türkiye’de yer alan yeni girişimlerin ve bu girişimlere yapılan yatırımların 
değerlendirilmesi konusuna; yatırımdan ziyade öncelikler açısından 
ortamın değerlendirilmesi olarak bakıyorum: Donanım, yazılım ve BT 
hizmetleri olarak 3 ana grup altında sınıflandırılan bilişim sektörünün 
Türkiye’de özgün yazılım ve BT hizmetleri gibi katma değerli alanların 
daha fazla ağırlık kazanması gerekiyor. Yakın gelecekte sosyal medya, 
bulut bilişim, büyük veri ve mobil gibi dijital teknolojiler alanında yeni 
projelerle karşılaşmaya devam edeceğiz. Bir yandan bu yeniliklerin 
yaygınlaşması, bir yandan da bu teknolojilerle ilişkili risklerin yönetimi 
için önemli adımlar atılması gerekecek. Özellikle güvenli Internet, 
kişisel veriler ve gizlilik, bilişim suçları ve mevzuat gereksinimleri gibi 
birçok alanda yapılması gereken çok şey var.

Türkiye’nin uluslararası rekabette ön saflarda yer alması için ise 
daha çok teknoloji üretmemiz ve ihraç etmemiz gerekiyor. Dijital 
dönüşümde oluşan yayılma eğilimi artık geri döndürülemez. Bu 
eğilimin büyüme, istihdam, ihracat alanlarında 2021 için de artışla 
süreceğini düşünüyoruz.  Mevcut gelişmelere bakarak, ülkemizin 
bulunduğu coğrafya içerisinde pazar payını daha da artıracağını 
tahmin ediyoruz.

Rahmi Aktepe
Türkiye Bilişim Derneği Başkanı   

BİLİŞİM PAZARININ GELİŞİMİ BEKLENTİLER VE EĞİLİMLER
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KAFEİN Teknoloji 
DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE ÇÖZÜM ORTAĞINIZ
Her kurumun ayrı karakteri, ruhu, değerleri, hedefleri ve ihtiyaçları olduğunu 
hatırlayarak, kuruma özel, onların ihtiyaçlarını A’dan Z’ye karşılayacak 
anahtar teslim çözümler üreterek katma değer yaratmak ve kurumu 
rakiplerinden bir adım ileriye taşıyacak hizmetler sunmak var olma gayemiz.

Profesyonel ekibimiz, geleceğe 
uzanan vizyonumuz ve sistematik 
yaklaşımımızla harmanladığımız 
detaylı analiz sürecinde 
ihtiyaçlarınızı belirleyip, size en 
uygun çözümü sunuyoruz.

BİRLİKTE YOLA ÇIKALIM

www.kafein.com.tr

. Kişisel veri kapsamında uçtan uca çözüm

. Veri Sanallaştırma

. Güvenlik Çözümleri

. Test Operasyon/Test Veri Yönetimi (TDM)

. Proje Yönetimi

. Kurumlara Özel Yazılım Geliştirme

. Dijital Dönüşüm Danışmanlığı

D Ö N Ü Ş Ü M . Ş
İ

M
D

İ



36 BThaber

Bilgi ve iletişim teknolojileri gerek başlı başına bir sektör gerekse 
yatayda birçok diğer sektörü destekleyen bir yapıda olması 
sebebiyle büyük bir hızla gelişmektedir. Bununla birlikte; inovasyon 
ve ekonomik büyümenin merkezinde yer alması dolayısıyla 
günümüzde önde gelen, en aktif sektörler arasında yer almaktadır. 
Donanım, yazılım ve hizmetler alt dallarını kapsayan sektörün payı, 
2000’li yıllardan itibaren önemli ölçüde artmış, ekonomik büyümeyi 
olumlu yönde etkilemiştir. 

Teknolojideki gelişmelerle birlikte, bilgi ve iletişim teknolojilerinin 
kullanımı birçok alanda yaygınlaşmış, hayatın bir parçası haline 
gelmiştir. Bilgi ve iletişim teknolojileri; her türlü bilgi akışını 
hızlandırarak, stratejik düşünme ve bilgi aktarımını kolaylaştırmış, 
zaman kullanımında sağladığı avantajlarla üretimde etkinlik 
ve verimliliği artırmıştır. Bu gelişim ve değişimin iş süreçlerine 
uygulanmasıyla iş yapma biçimlerini yeniden yapılandırmış, 
süreçleri iyileştirmiş ve iş gücü verimliliğine olumlu katkılar 
sağlamıştır. Bilgi, uluslararası çevrede paylaşılabilen bir ürün 
haline gelmiştir. Yapay zekâ, artırılmış gerçeklik, robotik teknolojiler, 
nesnelerin interneti, büyük veri gibi birçok teknoloji kullandığımız 
cihazlara entegre edilerek hayatımızın vazgeçilmez bir parçası 
olmuştur. Bilgi ve iletişim teknolojileriyle zaman, mekân, mesafe 
tanımaksızın bilginin bir yerden bir yere ulaştırılması ve bu bilgilerin 
toplanmasında, işlenmesinde, istenilen yerde, istenilen zamanda, 
istenilen bilginin en hızlı şekilde oluşturulması sağlanmaktadır. 
Gelişen teknolojiyle birlikte endüstri, sanayi, ticaret, ulaşım, sağlık 
gibi birçok alanda olduğu gibi eğitim alanında da değişimler 
meydana gelmiştir. 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, yüksek ve dijital teknolojiyi üretimin 
her alanında yaygınlaştırarak teknolojinin çeşitlendirilmesini ve 
ekonominin gelişmesini destekleyen mekanizmalardan biri haline 
gelmiştir. Bilginin ürüne dönüşüm sürecinde Ar-Ge çalışmalarına 
verdiği destekle kaldıraç görevi gören bu ekosistem, her geçen 
yıl biraz daha büyüyerek ülke ekonomisine destek olmaya devam 
etmektedir. Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde; bilgi ve iletişim 
teknolojileri, yazılım, elektronik, savunma sanayi, makine ve 
teçhizat, biyoteknoloji, enerji kaynakları, otomasyon ve robotik 
kodlama gibi alanlarda da önemli ilerlemeler yaşanmaktadır. 
Firmalar iç pazarın yanı sıra uluslararası alanda da satış yaparak 
ülke için yüksek ekonomik katma değer elde etmektedirler. 

Pandeminin etkisiyle bu sektörün önemi iyice anlaşılmış; 2020 
yılının ilk çeyreğinden itibaren uzaktan çalışmaya ve eğitim almaya 
başlayan insanlar, yaşamlarını sürdürebilmek için alışveriş, yeme 
içme gibi en temel ihtiyaçlarını dijital dönüşüm sayesinde evden 
çıkmaksızın karşılamışlardır. Her ne kadar küresel ekonomide 

Güçlü bir ekonomi için 
güçlü teknolojik ürünlere 
sahip olmamız gerek

daralma bekleniyor olsa da özellikle pandemi dönemi ve 
sonrasında da yaşamı rahatça sürdürmeye olanak sağlayan bilgi 
ve teknoloji sektörüne verilecek olan destekler ve yatırımlarla 
birlikte ülke ekonomisinin gelişmesi hız kazanacaktır. Güçlü 
bir ekonomiye ulaşabilmek için güçlü teknolojik ürünlere sahip 
olmamız gerekmektedir. Maliyetlerin yüksek, finansal yapıların 
kırılgan olduğu bu dönemde firmaların sürdürülebilirliği açısından 
sağlanan devlet kaynaklı finansal destek ve teşvikler ise önemli bir 
yere sahiptir.

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, tüm paydaşlarla yakın iş birliklerinin 
gelişmesi, yerli ve milli ürünlerimizin küresel pazarlara açılması, 
firmalarımızın küresel piyasada büyümesi için her türlü katma 
değeri sağlamak üzere çalışmaya devam edecektir. Kıymetli 
çalışmalardan biri olan Bilişim 500 Araştırması listesinde yer 
bulmuş firmalarımız başta olmak üzere Ar-Ge ve yenilikçiliğe 
önem veren tüm firmalarımıza başarılar diliyorum ve bu kıymetli 
çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Faruk İnaltekin
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 

BİLİŞİM PAZARININ GELİŞİMİ BEKLENTİLER VE EĞİLİMLER
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SİZİN İÇİN DEĞER YARATIYORUZ... 

İş Zekası Çözümler
(Cognos ,OBI, , PowerBI)

WINWAI HUB 
Yapay Zeka Servsler
(Makne öğrenm , görüntü şleme, optmzasyon)

Robotk Süreç Otomasyonu
(  -Yapay zeka destekl RPA)Workers

Djtal İkz
(  -Yapay zeka tabanlı smulasyon platformu)S4R

Hzmet Konularımız;
RPA Danışmanlığı &  Ver Tabanı & Ambarı Danışmanlığı

 Dış Kaynak & Eğtm 

Kora Analitik Çözümler Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
www.kora.com.tr              info@kora.com.tr
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Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi (HTK) olarak ülkemizde 
yapılan yatırımların yerli üreticilerce karşılanması ve ortaya 
çıkan teknolojilerin ihraç edilerek ekonomiye katkıda bulunmayı 
hedefliyoruz. Genç sayılabilecek kümemizin bir araya getirdiği 
üreticilerde ilk göze çarpan, önemli teknolojik yetkinlikleri 
olmasına karşın, geliştirdikleri teknolojilerin ticari potansiyelini 
gerçekleştirmemiş olmaları. Pek çok proje tek bir müşterinin 
ihtiyacını karşılamış, şirketlerin güçlü yanı pazarlama ya da satış 
değil de mühendislik olduğu için ikinci bir müşteri aramaktansa 
bir sonraki projeye odaklanılmış. Bu da sektörde gelirleri çalışan 
başına ortalama 30 bin USD civarına yerleştirmiş. Bu rakam su 
yüzünde kalmak için yeterli, ama büyümek ve küresel ortalama 
olan 200 bin USD’yi yakalamaktan çok uzak.

Ülkemizde pek çok sektörde önümüze çıkan bu problem, aslında 
güzel bir problem; yüksek teknolojiyi ticari olarak değerlendirmek, 
teknoloji seviyesini yükseltmekten çok daha kolay. Doğru 
metodolojileri kullanırsak, geliştirilen teknolojiyi çok sayıda 
müşteriye satmak, ihracatı yükseltmek mümkün. Ancak önemli 
bir kültür değişikliği gerekiyor. Öncelikle çok sayıda müşterinin 
ihtiyaçlarını belirleyip çözüm geliştirmek hedef olmalı. Pek çok 
durumda yeni teknolojilerin büyüsüne kapılıp geniş kitlelere 
satmaya değil bir teknolojik seviyeyi aşmaya odaklanıyoruz. Bu ilk 
müşterinin problemini çözebiliyor, ama kısa zamanda rafa kalkıyor.

Diğer kültürel değişiklik ise finansal modelde gerekli. Tek müşterinin 
ihtiyacına yönelik projeler genellikle kısa zamanda, hatta proje 
sırasında gelir getirdiği için önemli riskler içermiyor. Teknoloji 
seviyesi uygunsa TÜBİTAK ya da KOSGEB gibi desteklerle nakit 
akışı desteklenebiliyor. Ancak çok sayıda müşteriye yönelik “ürün 
geliştirme” önemli yatırım gerektiriyor. Dolayısı ile bu ürünlerin 
müşterilerce talep edileceğine ve uygun kanallarla kendilerine 
ulaştırılabileceğine yönelik iş planları ve fizibilite çalışması ile 
ürün geliştirmeye başlamadan firma yönetimi ya da yatırımcıları 
ikna edebilmek gerekiyor. Bu yüksek risk ve yüksek ödüllü kararı 
verebilmek şirketin iş modelinde önemli bir dönüşüm gerektiriyor.

Ülkenin bu önemli potansiyelini değerlendirmek ve “ürün” kaldıracı 
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Teknoloji ihracatını 
artırmak doğru 
metodolojilerle mümkün

üzere çoğu büyük alıcı, ürün almak yerine bir takım kurarak kendi 
bünyesinde çözüm geliştirmeyi ya da kolay yönetebileceği bir 
yükleniciye proje yaptırmayı tercih ediyor. Pek çok firma yöneticisi, 
bunun fizibilitesinin olmadığının farkında değil, üstelik yazılımın 
canlı bir yaratık gibi sürekli beslenmesi gerektiği de henüz 
anlaşılmış değil; ürün geliştiren firmalar çok sayıda müşteriden 
kazandıkları ile ürünü güncel tutmak ya da rekabetçi yeni özellikler 
eklemek için geniş bir takım tutabilir. Asli işi bu ürünü geliştirmek 
olmayıp ürünü kullanacak firmanın içeride benzer bir ekip tutması 
ve bu ürünün rekabetçi olması sorumluluğunu alması akıllıca değil. 
Yöneticinin kullandığı arabayı ya da Excel gibi bir programı ihtiyaç 
olduğunda satın almaktan farklı değil aslında bu karar. Her alıcının 
ihtiyacını kendisi çözmesi ve bunun için destekler kullanması ülke 
kaynaklarının israfına yol açıyor. 

Her iki tarafta da uygulanacak doğru strateji ile küresel rekabeti 
yakalamamız çok kolay. Yeter ki tek bir otorite tarafından stratejiler 
geliştirilsin ve oldukça yeterli destekler bu stratejilerle tutarlı şekilde 
verilsin. 

Mesela mobil haberleşme sektöründe 3G ve 4.5G lisansları 
verilirken uygulanan %45 yerlilik kriteri, bu sektör için büyük destek 
oldu, HTK’nın kurulduğu 2017 yılında %1’den az olan bu pay, %20
’ler seviyesine geldi. Bunda üreticilerin teknolojik yetkinliklerini 
mobil işletmecilerin ihtiyaçları ile eşleştirme ve ürünleştirme 
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İlhan Bağören
HTK Yönetim Kurulu Başkanı  
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Dijital Dönüşüm ve Hizmet Sektörünün Sürdürülebilirliği
“gelHemen”, hem ülkemizde hem dünyada son senelerde çok 
hızlı bir büyüme gösteren ve bu döneme damgasını vuran 
hizmet sektörünün gerçek dijital dönüşümünü hayata geçirmeyi 
amaçlamaktadır.

Dijital dönüşüm sonucunda ulaşmaya çalıştığımız bir diğer önemli 
nokta da veri tabanlı yaklaşım ve yapay zeka algoritmaları ile 
hizmet veren ve hizmet alan arasındaki kanalların olabilecek en 
verimli hale getirilmesi ve buna bağlı olarak sürdürülebilirliğin 
yükselen kalite ile birlikte sağlanmasıdır. 

B4B ve Değer İnovasyonu
“gelHemen” başta temizlik, bakım & onarım, dağıtım, muhasebe, 
bilişim, danışmanlık, eğitim, nakliye ve sağlık olmak üzere birçok 
alanda, hizmet veren profesyoneller ve firmalar ile hizmet almak 
isteyen müşterilerin tüm iş ve iletişim süreçlerinin, dijital ortamda 
sürdürülmesine olanak veren bir platformda bir araya getirilmesini 
sağlamak üzere yola çıktı.

Bu süreçte, sistemin her iki tarafında yer alan (hizmet veren ve 
hizmet alan) müşterilerimiz için de hem müşteri deneyimi hem de 
sağlanan faydanın gelişimi ile ilgili sürekli gözlem ve iyileştirme 
dinamikleri oluşturulması planlandı.

Değer önerimiz, bu dijitalizasyon hedeflerini gerçekleştirirken, 

• Hizmet verenlere sunduğumuz B4B konsepti odaklı inovatif iş 
modeli, 

• Hizmet veren ve hizmet arayanlara sunduğumuz satış kanalları 
inovasyonu, 

• Dönüşümü sürdürülebilir hale getiren, son teknolojilerin 
kullanıldığı altyapı ve 

• Hizmetlerin serbest dolaşımı için global seviyede geçerli bir 
sistem 

üzerine kurgulandı.

Kullanıcılarımızın tüm bu özelliklerden en kolay şekilde 
faydalanabileceği, kullanıcı dostu bir sistemi, artık olmazsa 
olmazımız haline gelen lokasyon servisleri ve kullanıcıların 

aşina olduğu en bilindik sosyal medya platformlarının akışları ve 
özellikleri ile oluşturmayı hedefledik.

Müşterilerimize direkt olarak sağlayacağımız dijitalleşmenin bu 
faydalarının dışında, özellikle hizmet veren tarafında veri analizi 
tabanlı aday müşteri üretme ve hem hizmet veren hem de hizmet 
alan tarafında hizmet kalitesini sürekli artırma amaçlı uygulamalar 
ile dijital dönüşümü de gerçekleştirip iş modellerini güncel 
trendler ile uygun hale getirmiş olmayı kısa vadeli amaçlarımız 
arasına aldık.

Global Online Hizmet Pazaryeri
Hizmet sektörünün ihtiyaçlarını ve bu ihtiyaçların nasıl karşılanması 
gerektiği ile ilgili planlarımızı, en güncel teknolojileri kullanarak 
geliştirdiğimiz web sitesi ve tüm mobil işletim sistemleri ile birlikte 
çalışabilen mobil uygulamalar ile hayata geçirdik. “gelHemen”i 
global bir online hizmet pazaryeri olarak ürün haline getirdik ve 
hizmet sektörünün kullanımına sunduk.

İş Modeli İnovasyonu:
Gerçek bir dijital dönüşümü hedeflediğimiz için teknoloji 
ile sağladığımız dijitalleşmenin yanında inovasyonu da 
öncelikle hizmet verenler tarafında iş modeli inovasyonu 
olarak gerçekleştirdik. Hizmet verenlerin gerçek iş hayatını 
deneyimlemelerini sağlayacak ve dijital ortama geçiş nedeniyle 
herhangi bir dezavantaj yaşamayacakları bir iş modeli oluşturduk.

Bunun yanında hizmet verenlerin talepleri anlık olarak görebildikleri 
ve zaman kaybetmeden iletişime geçmelerini sağlayıp bir işten 
diğerine en kısa zamanda geçebilecekleri bir sistem yarattık. 

Şeffaf Pazaryeri Platformu:
Hizmet alan tarafında en önemli ihtiyacı, hizmet verenleri açık bir 
platformda görebilmek ve değerlendirebilmek olarak belirledik. 
Hizmet arayanların hizmet verenleri lokasyon, ücret, müşteri 
memnuniyet puanı ve önceki işleri ile ilgili yayınlarını filtreleyerek 
görebildikleri bir platform oluşturduk.

Yüksek Teknoloji:
Hedefimizde, hizmet sektörüne global bir çözüm üretmek olduğu 
için tüm altyapı en güncel teknoloji kullanılarak geliştirildi ve hem 
yatay hem dikey genişlemeye uygun olarak tasarlandı. 

Hizmet Veren ve Hizmet Alan için Tek Platform:
“gelHemen”in, hizmet veren ve hizmet arayan tüm üyelerinin, 
amaçlarına uygun olarak kullanabilmesi için tek bir platform 
oluşturuldu. Hizmet arayışı ile platformu kullanan tüm 
üyelerimizin aynı zamanda kendi verebilecekleri hizmetler için de 
kullanabilecekleri bu platformu geliştirildi.   

Gerçek Kullanım Kolaylığı:
Platformumuzun web sitesi ve uygulamaları, kullanıcı dostu 
arayüzler ve özellikle mobil uygulamaları, popüler sosyal medya 
platformlarının sahip olduğu en güncel arayüz ve akış özellikleri 
kullanılarak geliştirildi.

Sosyal Aktivite Organizasyon Özelliği:
Üyelerimizin düzenleyeceği sosyal aktiviteleri “gelHemen” 
üzerinden ücretsiz organize edebilmeleri için platform üzerinde 
bir modül oluşturuldu.

İzzet Altınel
Co-Founder

Bora Erbaşoğlu
Co-Founder & CTO
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Yaklaşık 2 yıl önce bir fabrikada, mavi yakalı ekip ile toplam kalite 
temelinde bir farkındalık eğitimi için bir araya geldik. Toplam kalitenin 
önemini anlatırken, tabii ki güncel yaşam koşullarımızda teknoloji 
ve bilişimin ne kadar önemli olduğunu, bunu işyerimizde nasıl etkin 
kullanacağımızı da önemle vurgulamak isteyip, şu soruyu sordum. 
“İçinizde akıllı telefon kullanan var mı?”

Hepsi şaşkın şaşkın bana baktı ve “Ne gereksiz bir soru” dercesine hep 
birlikte ellerini kaldırdı. 

Hepsinde akıllı telefon vardı. Şaşırma sırası bendeydi. Ekonomik ve 
eğitim seviyeleri nedeniyle böyle bir sonucu hiç beklemiyordum.

Oysa aynı şirket, kurumsal yapısı itibariyle çok önemli bilişim 
teknolojilerinin çoğunu kullanmıyordu.

Maalesef ülke genelinde bilgi teknolojilerinin kullanımında kurumsal 
olarak çok zayıf kalıyoruz. Ülkemizde bilgi teknolojileri toplam pazar 
payının yarısı kurumsal, diğer yarısı bireysel tüketicilerden oluşuyor. 
Bu oran Batı ülkelerinde %15 bireysel, %85 kurumsal seviyelerinde 
geziyor. (Kaynak: IDC)

Sanırım, pandemi nedeniyle yaşadığımız zorunlu tatiller ile uzaktan 
çalışma koşullarındaki hızlı adaptasyonu, bilişim emekçilerinin üstün 
gayretinin yanı sıra, bireysel kullanıcıların aktifliğine de bağlamak 
haksızlık olmayacaktır.

Bilişimin aslında sessiz sedasız her tarafımızı sarması, vazgeçilmezimiz 
olması, özellikle gelecek yıllar açısından radikal kararlar almamızı ve 
önemli yatırımlar yapmamızı gerekli kılmaktadır.

STK’lar, Üniversiteler, Kurumlar ve Kamu Yönetimi olarak neler 
yapmamız gerektiğini bu vesile ile bir kez daha sıralayalım…

-  Kamuda muhatap sorunumuz var. Bilişim sektörü, kamu yönetimi 
tarafından net ve açık bir anlayışla kabul edilmeli, konu için 
gerekirse Bilişim Bakanlığı vb. müstakil bir kurum oluşturmalıdır. 
Halen bilişim sektörü ile konularda Kamu Yönetimi ile ilgili iletişim 
kurmak istediğimizde 10 civarında bakanlık ve kurum ile muhatap 
olmak zorunda kalıyoruz. 

-  Bilişim sektörü kamu desteklerinde Öncelikli Sektör olmalıdır. 
Bilişim sektörü diğer tüm sektörlerin içinde yer almaktadır. 
Maalesef gerçekleşen birçok destek uygulamasında farkındalık 
oluşturamadığımız için unutuluyoruz. Daha sonra yapılmaya 
çalışılan telafi uygulamaları da doğal olarak yeterli olamıyor.

-  Bilişim Sektör Envanterimiz yok. Sektörde yer alan şirketlerin 
sınıflandırılması, çalışanların sınıflandırılması, bilişim mesleklerinin 
sınıflandırılması gibi içeriklerle oluşturulacak ve kamu tarafından 
yönetilecek bir envanter çalışması ile uluslararası marka çıkarma 
yetkinliğimizde artacaktır. Günümüzde benzer çalışmalar birçok 
firma tarafından aynı anda sürdürülmekte, emek ve zaman kaybı 
yaşanmaktadır. Üstelik yetişmiş insan gücü açısından Meslek 
Lisesi ve Üniversitelerin doğru planlama yapmaları da bu envantere 
bağlıdır. 

-  Bilişim Sektör Birliği oluşturulmalıdır. Sektörde yer alan şirketlerin 
sınıflandırılması ve minimum sertifikasyon seviyelerinin 
belirlenmesi, sektörün işletme türlerine ve belli uzmanlık konularına 
göre sınıflandırılması, (NACE  Kodlarının güncellenmesi ve 
kontrolü) çok önemlidir. Sektörün mesleki kurallara, etik değerlere 
ve yeterliliklere göre faaliyet yürütmesinin gözetilmesi için hukuki 
altyapının sağlanması kaçınılmazdır.  (Meslek Birliği-TURSAB  

Herkes bir gün 
dijitalleşmeyi tadacaktır

veya TOBB Çatısı altında – Sigortacılar Sektörü gibi.) Bu yapılanma 
da, eğitim ve insan kaynağı ihtiyacımızın planlanması açısında çok 
değerlidir.

-  KOBİ’lerde Dijital Dönüşüm için şu beş kurumsal yapının 
koordinasyonuna ihtiyacımız var. 

1-  Bilişim STK’sı: Koordinasyon ve Dijital Dönüşüm Uygulamasını 
yapacak bilişim firmalarının takibi,

2- Ticaret/Sanayi Odaları:  Üyeleri için ihtiyaç saptaması/anket ve 
farkındalık eğitimleri,

3- Üniversiteler: Farkındalık eğitimleri ve dijital dönüşüm yapacak 
bilişim firmalarının  sertifikasyonu,

4- Kalkınma Ajansı: İl bazlı projenin anket ve eğitim çalışmaları için 
gerekli finansal destek sağlanması,

5-  Kamu (KOSGEB): Dijital dönüşüm yaptıracak firmalara, proje ve 
çözümler için gerekli kredi desteği.

-  Bilişim STK’ları Platformu veya Federasyonu, en kısa sürede aktif 
hale gelmelidir. Sektörümüzle ilgili bir sorun karşısında her bir STK, 
küçük değişiklikler ile aynı çözüm önerisi veya beklentiyi kamuoyu 
ile paylaşıp, çare aramaktadırlar. Oysa hepimiz bir telefon veya 
mail uzaklığındayız. Bu dağınıklık nedeniyle doğal olarak istenen 
sektörel etkiyi yaratamıyoruz.  

Tüm bu başlıklardaki çalışmaları yapsak bile, gerçekten yapmamız 
gereken çok önemli altyapı yatırımlarını ve vizyoner hedeflerimizi hızla 
aktifleştirmeliyiz.
-  5G – Olmazsa olmaz. Çok kritik bir zamanlamanın içinden 

geçiyoruz. Kaçıracağımız treni  bir başka istasyonda yakalama 
şansımız bulunmuyor.

-  Fiber Altyapımız güncel 425.000 Km. seviyesinde olup bunu 
hızlıca 10 katına çıkarmamız gerekiyor. Bu altyapı aynı zamanda 
5G için de çok önem taşıyor. Bu konuda yapılan çalışmaların gün 
kaybetmeden hızlandırılmasına ihtiyacımız var.

-  Blockchain ile Fintech konuları çok hızlı ve başka bir boyutta 
gelişiyor. Bu yeni teknolojilerin neleri değiştirebileceği konusundaki 
belirsizlikler, haklı olarak herkesi ürkütüyor. Konuyu ulusal 
ve uluslararası boyutta ele alarak, fırsat ve tehditlerin sağlıklı 
değerlendirmeliyiz.

-  Üniversiteler ve Meslek Liselerindeki eğitim başarımız, gerçek 
anlamda sanayi-üniversite işbirliğine dayanmalıdır. TOBB ve diğer 
Ticaret ve Sanayi Odalarının üniversite açmaları, bu temel sorunun 
ana çözümü değildir. Eğitimde Meslek Liselerine çok daha fazla 
önem kazandırarak, üniversitelerdeki 2-4 yıllık zaman kayıplarının 
önüne geçmeliyiz. 

Özetle, bilişim sektörünün tüm sektörler için Kelebek Etkisi yaratması 
aklımızdan hiç çıkmamalıdır. Bilişimin dayanılmaz hafifliğini, hafife 
almadan herkes bir gün dijitalleşmeyi tadacaktır diyelim.

Pınar Kabil
TÜBİDER Başkanı   

BİLİŞİM PAZARININ GELİŞİMİ BEKLENTİLER VE EĞİLİMLER
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SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

•  Emre Alıç – Hazine ve Maliye Bakanlığı Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü,    
 1 Milyon İstihdam Projesi Program Yöneticisi
•  Prof. Faruk Bilir – KVKK Başkanı
•  Faruk İnaltekin – Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
•  Fatih Özer – İMMİB Genel Sekreter Yardımcısı
•  Gönül Kamalı – YASAD Yönetim Kurulu Başkanı
•  Dr. Hakan Yurdakul – Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları Kurulu Üyesi
•  Murat Güler – TÜBİTAK Bilimsel Programlar Baş Uzmanı
•  Mustafa Özçelik – Milsoft Strateji ve İş Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı
•  Özlem Unan – M2S Genel Müdürü
•  Sedef Özkan – BThaber Ankara Temsilcisi
•  Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu – Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi     

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
•  Tuba Şehiraltı – BTHABER Şirketler Grubu
•  Zehra Öney – WTECH Teknolojide Kadın Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Bilişim 500 
Danışma Kurulu Üyelerine 
Destekleri İçin 
Teşekkürlerimizi Sunarız
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Dünya genelinde aşı uygulamalarının yaygınlaşması ve karantina 
kısıtlamalarının hafifletilmesiyle kuruluşlar, kurumsal, müşteri ve 
çalışan ihtiyaçlarını dengeleyen gelecekteki bir çalışma biçimini 
tanımlamaya çalışıyor. Çoğu için bu, 2021’in ikinci yarısında işyerini 
yeniden açmaya başlamak veya yeniden açmayı genişletmek 
amacıyla hibrit bir çalışma modeli benimsemek anlamına geliyor.

BT’nin nasıl tedarik edildiği ve kullanıldığı üzerindeki etkisi
Uzaktan çalışmanın kalıcı etkisi, alım gereksinimlerini her-yerden-
çalışma yeteneklerine kaydıracak şekilde BT altyapısının yeniden 
değerlendirilmesiyle sonuçlanıyor. Kuruluşlar 2024 yılına kadar 
dijital iş dönüşüm planlarını en az beş yıl öne çekmek zorunda 
kalacaklar. Bu planların uzaktan çalışma ve dijital temas noktalarının 
kalıcı olarak daha fazla benimsenmesini içeren COVID-19 sonrası 
bir dünyaya uyum sağlaması gerekecek.

Bu dijital dönüşüm çalışmalarında dijital ürün ve hizmetler büyük 
rol oynayacak. Bu daha uzun stratejik plan, iş rollerinde daha fazla 
yer seçimi esnekliği sağlamak için hiper-otomasyon, yapay zeka 
ve işbirliği teknolojileri gibi yeni teknolojilerin yanı sıra stratejik 
uzaktan öncelikli teknoloji sürekliliği uygulamalarına sürekli yatırım 
yapılmasını gerektirmektedir.

Hibrit bir işgücü, PC’lere ve tabletlere olan talebi artırmaya devam 
edecek. 2021’de PC ve tablet sevkiyatları tarihte ilk kez 500 milyon 
birimi aşacak ve hem iş hem de tüketici pazarlarındaki talebi 
vurgulayacak.

Kuruluşlar ayrıca uzaktaki çalışanları hızlı bir şekilde etkinleştirmek 
için bulutu devreye aldılar. Gartner, CIO’lar ve BT liderleri hizmet 
olarak yazılım (SaaS) gibi bulut tarafından sağlanan uygulamalara 
öncelik vermeye devam ettikçe, genel bulut hizmetlerine dünya 
çapındaki son kullanıcı harcamalarının 2021’de %23,1 artacağını 
tahmin ediyor. SaaS uygulamaları uzaktan erişim için tasarlanmıştır 
ve uygulamayı kullanan çalışanların konumuyla kısıtlanmaz. 
Sosyal yazılım ve işbirliği araçları, dünya çapındaki sosyal yazılım 
ve işbirliği gelir pazarının 2021’de %17,1 artmasını sağlayacak bir 
“olmazsa olmaz” olmaya devam edecek.

BT harcamalarına etkisi
Küresel COVID-19 pandemisinin BT harcamaları üzerindeki 
ekonomik etkisi, 2020’de BT harcamalarının tüm pazar 
segmentlerinde hissedildi ve bu etkiler 2021 yılına kadar 
dalgalanıyor. Anahtarların, harici denetleyici tabanlı (ECB) 
depolamanın, kurumsal sabit hizmetlerin devam eden düşüşü 
ve kurumsal mobil hizmetler, buluta ve uzaktan/hibrit çalışmaya 
devam eden geçişten bahsediyor.

Uzaktan/Hibrit Çalışma ve 
BT Harcamaları

Kurumsal uygulama yazılımlarının, altyapı yazılımlarının, yönetilen 
hizmetlerin ve bulut altyapı hizmetlerinin yükselişi, dijital işletmeye 
yönelik eğilimin bir veya iki yıllık bir trend olmadığını gösteriyor. 
Aksine, sistemik ve uzun vadelidir.

Gartner, dünya çapındaki tüm BT harcama segmentlerinin 2022’ye 
kadar büyümesini bekliyor. Kuruluşlar odaklarını işgücü için daha 
rahat, yenilikçi ve üretken bir ortam sağlamaya kaydırdıkça en 
yüksek büyüme cihazlar (%14) ve kurumsal yazılımlardan (%10,8) 
gelecek.

Pandemi öncesi harcama seviyelerine dönüş farklılık 
gösteriyor
Ülkeler, dikey endüstriler ve BT segmentleri arasında toparlanma 
hala önemli ölçüde farklılık göstermekte ve K şeklinde bir ekonomik 
toparlanmaya yol açmaktadır. Sektör açısından bakıldığında, 
bankacılık ve menkul kıymetler ile sigorta harcamaları 2021 gibi erken 
bir tarihte pandemi öncesi seviyelere çok benzeyecek, perakende 
ve taşımacılık 2023’e kadar aynı toparlanmayı görmeyecek.

John David Lovelock 
Gartner, Inc. Distinguished VP Analyst 

BİLİŞİM PAZARININ GELİŞİMİ BEKLENTİLER VE EĞİLİMLER
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Küresel pandemi dalgası son 1,5 yılı etkisi 
altına aldı, birçok sektörü etkiledi, ama bu 
etkinin olumlu yansıdığı birkaç sektörden 
biri de bilişim teknolojileri oldu. Gartner’ın 
küresel BT harcama tahminleri de bunu 
doğrular nitelikte. BT harcamalarında 

‘hizmet’ başlığı öne çıkmayı da sürdürüyor. 
Gerek mobilitenin artan önemi ve kullanımı 
gerekse bulut bilişime yönelik ilginin 
‘hibrit ve çoklu bulut’ odağında gelişimi bu 
artışta yazılım desteğiyle birlikte önemini 
koruyacak.

Gerek pandemi dönemi gerekse Brexit EMEA 
bölgesinde harcama eğilimlerini etkileyen temel 
faktörler oldu. 2020 yılının bu öncelikleri, 2021’de 
de etkisini devam ettirse de, EMEA bölgesinde 
harcamalarda artış etkili oldu. Yeni normal 

konsepti ile bir taraftan işe dönüş, bir taraftan 
evden çalışmaya devam etmek bir yandan da 
pandeminin yeni dalgalarına karşı önlem alma 
çabası BT harcamalarında etkili oldu ve olmaya 
devam edecek gibi de görünüyor. 

2020 yılının pandemi şokunun ardından, 2021 
yılında da devam eden etkisi, bir taraftan da 
Türkiye’de kur hareketleri, kapanan şirket 
sayısındaki artışa karşılık açılan şirket 
sayısındaki düşüklük Türkiye’de BT harcamaları 
beklentilerini de frenliyor. Bu nedenle, 2020 

yılına kıyasla 2021 yılında toplam BT harcama 
beklentisinde artış son derece sınırlı. Bu 
sınırlı artış da reel sektörün BT yatırımlarında 
önceliklendirmeler yapmasının, bulut bilişim 
ile hizmet odaklı BT kullanıcısı olmasının payı 
büyük. 

Harcamalar, hızı azalsa da artışta...

Dijital dönüşümde kesintisizlik...

Büyüme hızı düşük

Küresel BT Harcama Tahmini (milyon dolar)

Kaynak: Gartner (Haziran 2021)

Toplam BT

2020 Harcaması

3.757.468

2021 Harcaması

4.072.547

EMEA BT Harcama Tahmini (milyon dolar)

Kaynak: Gartner (Haziran 2021)

Toplam BT

2020 Harcaması

1.058.373

2021 Harcaması

1.167.997

Türkiye BT Harcama Tahmini (milyon dolar)

Kaynak: Gartner (Haziran 2021)

Toplam BT

2020 Harcaması

12.696

2021 Harcaması

12.701
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TÜBİSAD “Bilgi ve İletişim Teknolojileri Sektörü 2020 Yılı Pazar Verileri ve Trendleri” Raporu’na göre sektör, TL bazında bir önceki yıla 
kıyasla yüzde 22 oranında büyüyerek 189 milyar TL’lik hacme ulaştı. TÜBİSAD ve Deloitte tarafından hazırlanan rapor, dolar bazında 
ise pazarın yüzde 1 oranında daraldığını gösteriyor. 

2020 yılında 69 milyar TL’lik büyüklüğe ulaşan Bilgi Teknolojileri sektörünün alt kategorilerindeki büyüklükler şöyle oldu.
- Bilgi Teknolojileri Donanım: 30.1 milyar TL
- Bilgi Teknolojileri Yazılım: 25.2 milyar TL
- Bilgi Teknolojileri Hizmet: 13.7 milyar TL

İletişim Teknolojileri sektörü 120 milyar TL’lik büyüklüğe ulaştı. Bu alanın alt kategori büyüklükleri ise şöyle oldu:
- İletişim Teknolojileri Donanım: 43 milyar TL
- Elektronik Haberleşme: 77.1 milyar TL.

2016 – 2020 dönemi yıllık ortalama büyüme oranı %19
2020 yılında pazar büyüklüğünün 189 milyar TL, dolar bazında ise 26,9 milyar dolar olduğunun yer aldığı raporda, kur etkisi ve 
elektronik haberleşmenin, sektör büyümesine sırasıyla 12,3 ve 10,4 milyar TL katkıda bulunduğu belirtildi
2016-2020 yılları arasında sektörün TL bazındaki yıllık ortalama büyümesi ise %19 oldu.
Raporda, bilgi teknolojilerinin, iletişim teknolojilerine göre 2016-2020 yılları arasında daha hızlı büyüdüğüne, ancak artan kurun hem 
bilgi teknolojileri hem de iletişim teknolojileri büyüklüklerine olumsuz etki ettiğine değinildi.

İhracatta artış devam ediyor
Rapor, toplam ihracat içerisindeki en büyük payın bilgi teknolojileri yazılım kategorisinde olduğunu ortaya çıkardı. Sektörün toplam 
ihracatı 2016-2020 yılları arasında dolar bazında yıllık ortalama %10 büyüdü.
2020 yılında toplam sektör büyüklüğü dolar bazında %1 civarında azalmasına rağmen, sektörün toplam ihracatı %30’un üzerinde artış 
gösterdi. 

Dünya pazarında daralma var
TÜBİSAD raporuna göre, global bilgi ve iletişim pazarı büyüklüğü 2020 yılında %2,2’lik küçülme ile 3,8 trilyon dolar seviyesine 
gerilerken bilgi teknolojileri pazar büyüklüğü %0,2, iletişim teknolojileri pazar büyüklüğü ise %4,0 küçüldü.

Gelecek ile ilgili beklentiler
Global bilgi ve iletişim pazarı büyüklüğünün 2021 yılında %8,4 büyüme ile 4,1 trilyon dolar seviyesine ulaştıktan sonra yıllık %5,3 
büyüme ile 2025 yılında 5,0 trilyon dolar büyüklüğe ulaşacağı öngörülüyor.

Kaynak: TÜBİSAD - Deloitte

Türkiye bilişim sektörü yüzde 22 büyüdü 
ve 189 milyar liralık hacme ulaştı

Türkiye Bilişim Pazarı (Milyar TL)
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Türkiye bilişim pazarında yaşanan büyüme, doğal olarak 
dağıtıcı kategorisinde yer alan firmalara da yansıdı. Dağıtıcıların 
toplam gelirlerine baktığımızda 42 .6 milyar TL gibi bir rakam 
görüyoruz. Bir önceki yıl ise bu rakam 30.5 milyar TL idi. 
Yüzde 35’e varan artışların görüldüğü bu kategoride İndeks 
Bilgisayar liderliğini korudu. 5 milyar TL’den 10.2 milyar TL’ye 
gelirini çıkartan firmayı Arena takip etti. Arena’nın gelirleri de 
3.5 milyar TL’den 5.1 milyar TL’ye yükseldi. Gelirini 3.5 milyar 
TL’den 4.7 milyar TL’ye yükselten Teknosa üçüncü sıraya 
geriledi. Bilkom, Penta, Armada, Exclusive Networks, Prolink 
gibi firmaların da gelirlerinde ciddi oranlarda artış görülüyor. 

Dağıtıcıların toplam yazılım gelirlerine baktığımızda ise düşüş 
görülüyor. 963 milyon TL olan gelir 657 milyon TL’ye gerilemiş 
durumda. Ama burada bir parantez açmak gerekiyor. Daha 
önceki yıllarda ayrıntılı bilgiler veren Penta, borsaya açıldığı 
için bu çalışmaya ayrıntılı bilgi vermedi. Dolayısıyla Penta’nın 
gelirleri bu kategoride yer almıyor. Tablonun ilk sırasına 
yerleşen Exclusive Networks, gelirini 226 milyon TL’den 
352 milyon TL’ye çıkarmış durumda. Tablonun alt sıralarına 
indiğimizde de şirketlerin gelirlerinde artış mevcut.

Yazılım ile benzer bir durum donanım tablosunda da görülüyor. 
Bir önceki yıl 17.7 milyar TL olan gelir, 16.3 milyar TL’ye gerilemiş 
durumda. İlk sıralarda yer alan şirketlerden Teknosa 3.3 milyar 
TL olan donanım gelirini 4.6 milyar TL’ye yükseltirken, Bilkom da 
gelirini 3.3 milyar TL’den 4.4 milyar TL’ye yükseltti. Bu kategoride 
de hemen hemen tüm firmaların gelirlerinde artış görülüyor. Bu 
artışlar da genel tabloya paralel gidiyor. Tabloda önemli sıçrama 
yapan firmalardan biri olarak Exclusive Networks öne çıkıyor. 
Firma 26 milyon TL olan gelirini 65 milyon TL’ye çıkartarak, 
önemli oranda bir artışa imza attı. 

Penta’nın yer almamasına rağmen toplam geliri artan bir tablo 
ise ağ donanımı kategorisi. Bu kategorideki gelirler yaklaşık 
455 milyon TL’den 582 milyon TL’ye yükselmiş durumda. 
Tablonun ilk sırasına yerleşen Prolink’in ağ donanımı geliri 72 

milyon TL’den yaklaşık 182 milyon TL’ye yükselmiş durumda. 
İkinci sırada yer alan Brightstar 23 milyon TL olan gelirini 
64 milyon TL’ye yükseltti. Exclusive Networks de 22 milyon 
TL’den 56 milyon TL’ye yükselttiği geliri ile önemli bir sıçrama 
kaydeden firmalar arasına girdi. 

Pandemi sürecinin gelişim ivmesini artırdığı alanlarda bir 
tanesini bilgi güvenliği donanımı ürünleri oluşturuyor. Bu 
kategoride toplam gelirin yaklaşık 38 milyon TL’den 150 milyon 
TL’ye çıktığını görüyoruz. Tablonun ilk sırasına yerleşen 
Prolink’in ağ donanım geliri 80 milyon TL’nin biraz üzerinde. 
Güvenliğin kamera donanımı tarafına baktığımızda da benzer 
gelişmeleri görüyoruz. Bu alandaki toplam gelir de 105 milyon 
TL’den 208 milyon TL’ye yükselmiş durumda. İlk sırada yer alan 
Tesan, gelirini 79 milyon TL’den 87 milyon TL’ye yükseltirken, 
ikinci sırada ise 76 milyon TL’yi geçen geliri ile Rivo Savunma 
yer aldı. Güvenlik alanında yaşanan gelişmeleri, veri güvenliği 
yazılımı alanında ise pek göremedik. Bu alan neredeyse 
yerinde saymış durumda. Exclusive Networks, Komtera, Vitel 
gibi firmaların gelirlerini artırdığını görüyoruz. Tabii bu tabloyu 
değerlendirirken, yukarıda belirttiğimiz üzere Penta faktörünü 
unutmamamız gerekiyor. Penta faktörünün etkilediğini 
düşündüğümüz alanlardan bir tanesi de masaüstü bilgisayarlar 
ve OEM ürünlerinin yer aldığı tablo. 1.5 milyar TL civarında 
olan toplam gelir 874 milyon TL’ye gerilemiş durumda. 

Bazı tablolarda gördüğümüz toplam gelir düşüşlerini genel 
olarak Penta’nın araştırmaya ayrıntılı bilgi vermemesine 
bağlamıştık. Bu sefer mobil telefon kategorisindeki düşüşü de 
KVK Teknoloji’nin bu kategoride yer almamasına bağlayabiliriz. 
Bilgi veren firmaların toplam geliri 11.8 milyar TL’den 10.3 
milyar TL’ye gerilemiş durumda. Sıralamada yer alan Bilkom, 
Teknosa, Mobiltel gibi firmaların gelirlerinde ise yükselişler 
görüyoruz. Tabii dolardaki yükseliş ve fiyatlardaki artış 
dolayısıyla gelirlerdeki artışın, toplam cihaz satışındaki artış ile 
paralel olup olmadığını ancak farklı araştırma sonuçlarından 
öğreneceğiz.

Pandemi süreci, pazarın gelişimini 
olumlu yönde etkiledi
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DAĞITICI

1 EXCLUSIVE NETWORKS 352.041.896
2 PROLİNK  67.679.504
3 KOMTERA TEKNOLOJİ 61.907.097
4 TOPTEL TELEKOMÜNİKASYON 52.739.994
5 VİTEL  50.763.149
6 TEKNOSA  20.556.525
7 EKSA ELEKTRONİK 15.243.126
8 FGA MİMARLIK BİLGİSAYAR 14.361.912
9 KOMTAŞ  6.965.659
10 ART SİSTEM 5.831.220
11 KARE BİLGİSAYAR 3.360.586
12 ERAY TEKNOLOJİ 2.133.096
13 BTECH  1.222.815
14 RESER  1.221.885
15 IRISS  609.231
16 TECPRO  354.631
17 BİMEL  33.800
 TOPLAM  657.026.126

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Yazılım

TL

1 İNDEKS BİLGİSAYAR (2) 10.255.020.022
2 ARENA (2 ) 5.102.475.000
3 TEKNOSA (3) 4.773.055.401
4 BİLKOM BİLİŞİM 4.434.948.885
5 PENTA TEKNOLOJİ (2) 4.206.483.146
6 ARMADA BİLGİSAYAR (2) 3.101.897.311
7 BRIGHTSTAR 2.345.708.311
8 MOBİLTEL 1.898.692.503
9 DATAGATE BİLGİSAYAR (2) 1.699.475.494
10 DESPEC (2) 658.571.089
11 EKSA ELEKTRONİK 590.660.851
12 EXCLUSIVE NETWORKS 433.463.769
13 ÖZ İLKE BİLİŞİM 352.571.985
14 PROLİNK  336.713.949
15 ENDEKS BİLİŞİM 311.037.912
16 TESAN İLETİŞİM 296.817.585
17 ART SİSTEM 273.844.393
18 MBX İLETİŞİM 196.810.685
19 KARE BİLGİSAYAR 138.631.687
20 EKSEN BİLGİSAYAR 128.687.367
21 VİANET  121.621.442
22 KOMTERA TEKNOLOJİ 110.947.232
23 RESER  106.117.026
24 VİTEL  98.769.847
25 TOPTEL TELEKOMÜNİKASYON 84.239.031
26 BİMEL  77.410.225
27 RİVO SAVUNMA 76.519.422
28 TECPRO  74.508.000
29 MOBILE POINT BİLİŞİM 55.549.454
30 KOMTAŞ  54.660.915
31 NET AKSESUAR BİLİŞİM 39.945.089
32 MİLSOFT  37.581.653
33 İNTERKOM TELEKOMÜNİKASYON 35.549.408
34 ROBOTİSTAN 23.841.643
35 DEPONET  22.492.259
36 DEMSİSTEM 21.719.564
37 ERAY TEKNOLOJİ 19.110.532
38 FGA MİMARLIK BİLGİSAYAR 14.361.912
39 MNS BİLİŞİM 9.979.936
40 BİNBİRÇEŞİT ELEKTRONİK 5.585.461
41 BTECH  4.776.064
42 IRISS  4.388.314
 TOPLAM  42.635.241.774

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı

TL

(2) Net satış gelirleri BİST’den alınmıştır.
(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir.
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1 TESAN İLETİŞİM 87.082.286
2 RİVO SAVUNMA 76.519.422
3 ART SİSTEM 26.383.009
4 KARE BİLGİSAYAR 12.569.694
5 RESER  4.749.087
 DİĞER  1.260.246
 TOPLAM  208.563.744

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Donanım - Güvenlik Kamera Donanımı

TL

1 PROLİNK  80.474.634
2 KOMTERA TEKNOLOJİ 48.825.456
3 DEMSİSTEM 19.097.586
4 ART SİSTEM 1.488.214
 DİĞER  539.342
 TOPLAM  150.425.232

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Donanım - Bilgi Güvenliği Donanımı

TL

DAĞITICI

1 PROLİNK  181.488.818
2 BRIGHTSTAR 64.760.078
3 EXCLUSIVE NETWORKS 56.016.512
4 VİTEL  41.997.057
5 MİLSOFT  37.581.653
6 BİMEL  37.034.529
7 İNTERKOM TELEKOMÜNİKASYON 30.088.403
8 TEKNOSA  22.764.074
9 DEPONET  22.492.259
10 ART SİSTEM 19.527.568
11 ENDEKS BİLİŞİM 18.597.330
12 EKSA ELEKTRONİK 13.826.096
13 MNS BİLİŞİM 9.979.936
14 TESAN İLETİŞİM 6.979.686
15 KARE BİLGİSAYAR 6.093.260
 DİĞER  12.807.936
 TOPLAM  582.035.195

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Donanım - Ağ Donanımı

TL

1 TEKNOSA (3) 4.626.277.375
2 BİLKOM BİLİŞİM 4.434.948.885
3 BRIGHTSTAR 2.345.708.311
4 MOBİLTEL 1.534.104.544
5 EKSA ELEKTRONİK 575.417.725
6 ÖZ İLKE BİLİŞİM 352.571.985
7 ENDEKS BİLİŞİM 311.037.912
8 TESAN İLETİŞİM 296.817.585
9 ART SİSTEM 268.013.173
10 PROLİNK  266.004.019
11 MBX İLETİŞİM 196.810.685
12 KARE BİLGİSAYAR 135.271.101
13 EKSEN BİLGİSAYAR 128.687.367
14 VİANET  121.621.442
15 RESER  104.895.141
16 RİVO SAVUNMA 76.519.422
17 BİMEL  74.167.389
18 EXCLUSIVE NETWORKS 65.577.372
19 TECPRO  63.493.157
20 MOBILE POINT BİLİŞİM 55.549.454
21 KOMTERA TEKNOLOJİ 48.825.456
22 VİTEL  41.997.057
23 NET AKSESUAR BİLİŞİM 39.945.089
24 MİLSOFT  37.581.653
25 İNTERKOM TELEKOMÜNİKASYON 35.549.408
26 TOPTEL TELEKOMÜNİKASYON 29.384.438
27 ROBOTİSTAN 23.841.643
28 DEPONET  22.492.259
29 DEMSİSTEM 19.097.586
30 ERAY TEKNOLOJİ 15.980.669
31 MNS BİLİŞİM 9.979.936
32 BİNBİRÇEŞİT ELEKTRONİK 5.585.461
33 KOMTAŞ  5.307.779
34 BTECH  3.439.537
35 IRISS  3.411.290
 TOPLAM  16.375.913.305

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Donanım

TL

(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir.

1 BİLKOM BİLİŞİM 912.395.548
2 TEKNOSA  908.830.883
3 EKSA ELEKTRONİK 205.893.991
4 EKSEN BİLGİSAYAR 90.081.156
5 BRIGHTSTAR 70.141.490
6 ART SİSTEM 52.440.897
7 KARE BİLGİSAYAR 43.162.596
8 ÖZ İLKE BİLİŞİM 28.800.000
9 RESER  14.632.058
10 ERAY TEKNOLOJİ 6.578.205
 DİĞER  755.779
 TOPLAM  2.333.712.603

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Donanım - Tablet ve Taşınabilir 
Bilgisayarlar

TL
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DAĞITICI
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1 ENDEKS BİLİŞİM 272.348.032
2 EKSA ELEKTRONİK 251.667.717
3 ART SİSTEM 133.728.377
4 TEKNOSA  72.619.415
5 RESER  64.147.063
6 EKSEN BİLGİSAYAR 38.606.211
7 KARE BİLGİSAYAR 23.800.863
8 NET AKSESUAR BİLİŞİM 9.271.479
9 TECPRO  5.844.321
10 BİNBİRÇEŞİT ELEKTRONİK 1.170.204
 DİĞER  988.619
 TOPLAM  874.192.301

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Donanım - Masaüstü Bilgisayar ve 
OEM Ürünleri

TL

1 TEKNOSA  626.097.831
2 TECPRO  29.093.938
3 TESAN İLETİŞİM 18.716.738
4 NET AKSESUAR BİLİŞİM 16.217.032
5 ART SİSTEM 10.814.309
6 KARE BİLGİSAYAR 8.133.625
7 ENDEKS BİLİŞİM 8.092.407
8 RESER  6.082.461
9 BİMEL  2.226.721
10 EKSA ELEKTRONİK 1.504.890
 DİĞER  187.120
 TOPLAM  727.167.072

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Donanım - Görüntü ve Ses Sistemleri

TL

1 BİLKOM BİLİŞİM 3.149.633.901
2 TEKNOSA  2.703.251.100
3 BRIGHTSTAR 2.210.806.743
4 MOBİLTEL 1.534.104.544
5 ÖZ İLKE BİLİŞİM 322.821.985
6 MBX İLETİŞİM 196.810.685
7 TESAN İLETİŞİM 146.993.755
8 MOBILE POINT BİLİŞİM 55.549.454
 DİĞER  24.537.399
 TOPLAM  10.344.509.566

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Donanım - Mobil Telefon

TL

1 EXCLUSIVE NETWORKS 333.811.301
2 PROLİNK  67.679.504
3 KOMTERA TEKNOLOJİ 61.907.097
4 VİTEL  50.763.149
 DİĞER  4.834.409
 TOPLAM  518.995.460

Şirket AdıSıra

Dağıtıcı - Yazılım - Veri Güvenliği Yazılımı

TL

TÜRKİYE’NİN LİDERİ, DÜNYANIN TERCİHİ!
KRON, SİBER GÜVENLİK ALANINDA İKİNCİ KEZ GARTNER MAGIC QUADRANT’TA YER ALDI.

DAĞITICI
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Bilişim teknolojilerinin gelişimi ve kullanımının 
yaygınlaşmasındaki artış devam ediyor. Yaklaşık 1.5 yıldır 
devam eden pandeminin de bu sürece olumlu etkisinin olduğu 
yadsınamaz. 2019 yılında “Sistem Entegratörü ve İş Ortağı” 
kategorisine bilgi veren firmaların toplam geliri 13.6 milyar TL 
iken 2020 yılında bu alandaki toplam gelir 20.2 milyar TL oldu. 
Yaklaşık yüzde 50 oranında artış yaşanan bu kategoride ilk 
altı şirket (KoçSistem, Havelsan, Netaş, İnnova, Aselsannet, 
Datamarket) sıralamadaki yerlerini korudular. KoçSistem 2 
milyar TL barajını aşarken, 1 milyar TL barajını aşan şirket sayısı 
da bu yıl üçten beşe çıktı. Zaten bu şirketlerin gelirlerindeki artış 
da genel tablodaki artış oranlarının aynası gibi oldu. 

‘Sistem entegrasyon’ dediğimizde zaten tüm kategorilerin bu 
başlık ile bağlantılı olduğunu söyleyebiliriz. Sistem Entegratörü 
ve İş Ortağı – Donanım (Masaüstü Bilgisayar ve OEM Ürünleri, 
Sunucu, Tablet ve Taşınabilir Bilgisayar, Ağ Donanımı, Bilgi 
Güvenliği Donanımı, Görüntü ve Ses Sistemleri, Güvenlik 
Kamera Donanımı, Telekomünikasyon Alt Yapı Donanımı, 
Tüketim Malzemeleri, Veri Yedekleme ve Depolama Donanımı) 
kategorisine baktığımızda da genel tablodaki büyüme 
oranlarından farklı oranlar göremiyoruz. 5.8 milyar TL’den 9.3 
milyar TL’ye yükselen donanım gelirlerinde Görüntü ve Ses 
Sistemleri kategorisinde yaklaşık yüzde 300’lük bir büyüme 
gerçekleşti. Diğer çarpıcı bir sıçrama da yaklaşık yüzde 
100 büyüme oranı ile Telekomünikasyon Alt Yapı Donanımı 
kategorisinde görüldü. Bu gelişmede pandemi sürecinin 
etkisinden bahsedebiliriz. 

Bu kategorinin Yazılım alt başlığına baktığımızda ise toplam 
gelir yaklaşık 3.6 milyar TL’den 5.4 milyar TL’ye çıktı. Bu 
kategorinin ilk sıralarına baktığımızda bazı değişiklikler göze 

çarpıyor. Gelirini 446 milyon TL’den 627 milyon TL’ye çıkartan 
Netaş ilk sıraya çıktı. Bir önceki dönemde dördüncü sırada yer 
alan Data Market de gelirini 364 milyon TL’den 574 milyon TL’ye 
çıkartarak ikinci sıraya yerleşti. KoçSistem üçüncü sıradaki 
yerini korurken, Havelsan geçen yılki gelirine yakın bir gelir ile 
birincilikten dördüncülüğe geriledi. 

Bu kategoride Barikat, Secure Future gibi veri güvenliği 
firmalarının önemli oranlarda büyüme kaydettikleri göze 
çarparken, bu gelişim “Sistem Entegratörü ve İş Ortağı – Veri 
Güvenliği Yazılımı” kategorisinde de apaçık görülüyor. 600 
milyon TL olan bu kategorinin toplam geliri, bu yıl 1.3 milyar 
TL’yi geçti. Pandemi dönemi mobil uygulama gelirlerinin yerinde 
saymasına neden olurken, önemli bir diğer büyüme ise iş 
uygulamaları kategorisinde yaşandı. Bu alandaki toplam gelirler 
547 milyon TL’den 810 milyon TL’ye yükseldi. Tabii bu alanın 
güvenlikten sonraki bir diğer yıldızı ise toplam gelirin 59 milyon 
TL’den 219 milyon TL’ye yükseldiği Sanallaştırma oldu.

Son yılların öne çıkan ana başlıklardan bir tanesi olan Hizmet 
alanında kategorilere göre yüzde 25 ila 50 arasında büyümeler 
gerçekleşti. Sistem Entegratörü ve İş Ortağı – Hizmet (Bulut, 
Danışmanlık, Dışkaynak Kullanımı, Kurulum/Bakım/Destek, 
Barındırma Yönetimi, eFatura/eDefter/eArşiv  kategorisine 
baktığımızda, toplam gelirlerde 4.1 milyar TL’den 5.4 milyar 
TL’ye varan bir artış görülüyor. Bu alanda Havelsan 981 milyon 
TL’lik geliri ile ilk sıraya yerleşti. Bulut Hizmeti kategorisi geliri 
215 milyon TL’den 354 milyon TL’ye yükselirken, Danışmanlık 
gelirleri de 599 milyon TL’den 831 milyon TL’ye yükseldi. Bu 
alanın gelir olarak en büyük kategorisi olan Kurulum/Bakım/
Destek kategorisinin büyüklüğü ise 2.1 milyar TL iken 2020 
yılında 2.6 milyar TL oldu.

“Entegrasyon”, önemini artırarak 
devam ettiriyor

TÜRKİYE’NİN LİDERİ, DÜNYANIN TERCİHİ!
KRON, SİBER GÜVENLİK ALANINDA İKİNCİ KEZ GARTNER MAGIC QUADRANT’TA YER ALDI.
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1 KOÇSİSTEM 2.036.134.977
2 HAVELSAN 1.970.349.811
3 NETAŞ  1.733.166.950
4 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 1.165.465.700
5 ASELSANNET 1.040.388.210
6 DATA MARKET 993.295.927
7 DESTEK BİLGİSAYAR 593.351.531
8 KURALKAN BİLİŞİM 575.005.845
9 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 523.535.999
10 SBI BİLİŞİM 471.371.681
11 İSBAK  404.432.393
12 POZİTİF TEKNOLOJİ 278.954.495
13 SENSORMATIC 266.046.411
14 ESTE BİLİŞİM 241.348.907
15 TARNET  225.492.249
16 NASA İLETİŞİM 220.072.414
17 SEKOM  212.500.500
18 BT SANAL MARKET 201.584.166
19 BARİKAT İNTERNET GÜVENLİĞİ 197.076.568
20 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 192.608.320
21 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 190.786.515
22 NETHOUSE BİLGİSAYAR 177.769.187
23 ESC TEKNOLOJİ 148.517.158
24 ASIR BİLGİSAYAR 136.066.545
25 AKTEK BİLİŞİM 132.408.242
26 VBT YAZILIM 129.224.042
27 SİGMA TELECOM 128.299.015
28 ODINE SOLUTIONS 128.232.020
29 COMPRO BİLİŞİM 127.540.136
30 ASAY İLETİŞİM 126.715.618
31 PROTA BİLGİSAYAR 125.995.447
32 İSTTELKOM 119.166.854
33 PROFEN İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 116.963.431
34 GLASSHOUSE 115.626.152
35 INNOVERA (6) 114.653.351
36 DESTEL BİLİŞİM 113.907.848
37 LN BİLGİSAYAR 110.135.964
38 INTEGRA BİLGİSAYAR 108.473.391
39 E-ÇÖZÜM BİLİŞİM 108.277.293
40 CYBERWISE SİBER GÜVENLİK (6) 106.078.033
41 TURKUAZ BİLGİSAYAR 102.881.763
42 ATOS BİLİŞİM 102.582.606
43 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 100.995.494
44 ELİPS ELEKTRONİK 100.118.481
45 CORETEK  99.502.999
46 GENTEL  98.206.050
47 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 93.367.497
48 BETA PLUS TEKNOLOJİ 92.433.214
49 İSTANBUL PAZARLAMA 86.960.242
50 BİSİSTEM BİLİŞİM 84.804.588
51 PLATO BİLGİSAYAR 84.238.357
52 NGTECH  77.711.828
53 BARİKAT BT BİLİŞİM 76.474.785
54 İSNET SERVİS 71.377.535
55 EGEBİMTES 68.456.093
56 ARTI VE ARTI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 67.703.688

57 CYBERWISE BİLİŞİM (6) 67.428.209
58 SOLVİA YAZILIM 66.138.151
59 SECURE FUTURE 66.067.957
60 IT SERVİS TEKNOLOJİ 61.725.440
61 MİLSOFT YAZILIM 59.098.335
62 NETSMART 56.481.311
63 BİLGİBİM BİLGİSAYAR 56.302.829
64 PM TEKNOLOJİ 55.688.783
65 LİDYA BİLİŞİM 54.664.685
66 İNTRON BİLİŞİM 54.097.340
67 AIR TELEKOMÜNİKASYON 54.005.654
68 DOĞUŞ ELEKTRİK 53.313.809
69 SİSTEM 9 MEDYA 53.129.244
70 SYS TELEKOMÜNİKASYON 51.263.608
71 HORİZON BİLİŞİM 47.263.539
72 CESA BİLİŞİM 46.894.803
73 ANKARA NETMON 46.594.298
74 ELSA BİLİŞİM 45.759.943
75 NETLOJİSTİK - PUKTA 45.122.665
76 LİNKTERA  44.882.742
77 JFORCE BİLİŞİM 43.323.327
78 CREENTECH 42.160.375
79 NETWORK KURUMSAL 36.853.979
80 GEGİ BİLİŞİM 36.582.567
81 FOTECH  35.074.075
82 BEYAZ BİLGİSAYAR 35.057.531
83 NETSER KOMÜNİKASYON 34.667.523
84 NEX TEKNOLOJİ 33.069.562
85 VERANET TEKNOLOJİ 33.044.957
86 CCR-CALL CENTER RESOURCES 32.870.883
87 FTNET BİLİŞİM 32.867.578
88 MEGA BİLGİSAYAR 32.499.658
89 CITS BİLİŞİM 31.080.111
90 TEKNOPARK PROJE 30.993.635
91 BİLGİTÜRK 30.386.793
92 PROFEN SAVUNMA 30.343.562
93 APSİYON BİLİŞİM 29.775.604
94 TRUSTNET 27.221.974
95 INTERCOMP BİLGİSAYAR 25.916.724
96 VAS BİLİŞİM 25.495.695
97 DT TELEKOMÜNİKASYON 25.410.250
98 BLİNK BİLİŞİM 25.377.530
99 ADO BİLİŞİM 24.351.766
100 VİZNET BİLİŞİM 24.207.041
101 REM BİLGİSAYAR 24.011.617
102 SAHABT YAZILIM 23.839.705
103 ÖDEAL  22.799.113
104 B&B BİLİŞİM BİLGİSAYAR 22.421.956
105 TEKTRONİK 22.187.316
106 ODYA BİLGİSAYAR 20.723.539
107 UNİVİS BİLİŞİM 20.635.879
108 BNK TEKNOLOJİ VE OFİS SİST. 20.221.123
109 ITSS BİLİŞİM 19.620.091
110 BT DATA BİLİŞİM 19.571.619
111 ÇÖZÜM OFİS 18.215.481
112 IT HERO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 17.456.961
113 EPRİNT  17.120.231
114 ELCOBİL BİLİŞİM 16.406.229
115 BİLGİTEK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 16.372.598

Şirket Adı

Şirket Adı

Sıra

SıraSistem Entegratörü ve İş Ortağı

TL

TL

Sİstem Entegratörü ve İş ortağı

(6) Bir Cyberwise şirketidir.
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116 ORBİTEL  16.291.722
117 NORMDATA 15.503.194
118 ADRESGEZGİNİ YAZILIM 15.384.753
119 CEYBER EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ 14.263.524
120 LNV MARKET TEKNOLOJİ 14.254.486
121 HITSOFT  14.176.967
122 AYRO TEKNOLOJİ 14.052.094
123 BAYLAN OTOMASYON 13.313.467
124 TELETEK BULUT 13.197.898
125 AGİLİS TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ 13.017.788
126 INDEKSLINE 12.946.950
127 SA-FE BİLGİSAYAR 11.969.374
128 PROYA  11.574.464
129 EPLATFORM 11.090.605
130 NEXTDATA 11.031.788
131 MACCOM TEKNOLOJİ 10.987.407
132 KOLAYSOFT TEKNOLOJİ 10.883.502
133 QUASYS BİLİŞİM 10.824.603
134 İKSAP BİLİŞİM 10.432.628
135 ÇAMLICA BARKOD 10.281.360
136 ÇÖZÜMTEK TEKNOLOJİ 10.020.315
137 SİMBT  10.007.610
138 BECOM BİLGİSAYAR 9.552.003
139 İNTRA BİLİŞİM 9.331.047
140 PROSERV  9.326.476
141 ASİST BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 9.242.059
142 ATASAYAR TEKNOLOJİ 8.980.372
143 AGC ERP  8.858.306
144 C SİSTEM BİLİŞİM 8.806.957
145 İNFOBİM BİLİŞİM 8.583.873
146 PETRAN  8.508.734
147 KAYAPORT TEKNOLOJİ 8.279.918
148 KUMSAATİ 8.194.214
149 VERYTECH 8.136.754
150 DESPRO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 8.133.726
151 CSA DANIŞMANLIK 8.090.327
152 FONETSAN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 7.944.464
153 ATAK DOMAİN HOSTİNG 7.769.557
154 BİRLEŞİK UZMANLAR 7.588.242
155 PRM YAZILIM 7.579.258
156 TMS MOBİL 7.543.191
157 GOVTEK TEKNOLOJİ 7.401.294
158 GESA İLETİŞİM 6.964.755
159 BÜROLİNK 6.778.196
160 MODERA BİLİŞİM 6.716.028
161 BADEL BİLGİSAYAR 6.548.986
162 EUTEK BİLİŞİM 6.546.971
163 YONGA TEKNOLOJİ 6.539.539
164 ESA BİLGİSAYAR 6.506.192
165 VSMART BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 6.375.834
166 BNK TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM SİST. 6.366.221
167 REGNA BİLGİSAYAR 6.312.156
168 İSTAR ELEKTRONİK 5.833.026
169 ARYA IT  5.699.345
170 TEKTROSOFT 5.669.149
171 BEKDATA  5.668.986
172 İNERA BİLİŞİM 5.626.386
173 ERY BİLİŞİM 5.598.065
174 LUPE YAZILIM 5.451.934
175 METSİS BİLİŞİM 5.294.932
176 PİKSEL BİLGİ VE İLETİŞİM 5.200.261
177 MERSUS BİLİŞİM 5.040.182
178 TEKNONET BİLGİSAYAR 4.994.729

Şirket AdıSıra TL

1 KOÇSİSTEM 746.273.925
2 NETAŞ  673.442.797
3 ASELSANNET 606.937.314
4 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 550.050.856
5 HAVELSAN 504.865.284
6 DESTEK BİLGİSAYAR 449.521.202
7 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 407.170.413
8 DATA MARKET 366.903.579
9 POZİTİF TEKNOLOJİ 258.254.608
10 NASA İLETİŞİM 220.072.414
11 SENSORMATIC 217.828.475
12 BT SANAL MARKET 200.511.166
13 NETHOUSE BİLGİSAYAR 177.613.636
14 ESC TEKNOLOJİ 148.517.158
15 KURALKAN BİLİŞİM 143.751.459
16 SEKOM  139.020.610
17 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 117.988.897
18 COMPRO BİLİŞİM 111.558.114
19 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 108.825.285
20 INTEGRA BİLGİSAYAR 108.389.391
21 TURKUAZ BİLGİSAYAR 101.602.685
22 ASIR BİLGİSAYAR 98.916.285
23 LN BİLGİSAYAR 98.869.787
24 CORETEK  94.242.867
25 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 93.563.535
26 BETA PLUS TEKNOLOJİ 91.393.033
27 GENTEL  89.806.050
28 BİSİSTEM BİLİŞİM 84.670.130
29 PLATO BİLGİSAYAR 82.754.357
30 E-ÇÖZÜM BİLİŞİM 81.124.444
31 GLASSHOUSE 80.651.010
32 TARNET  80.376.460
33 ELİPS ELEKTRONİK 75.016.359
34 NGTECH  69.082.828
35 İSBAK  67.117.696
36 AKTEK BİLİŞİM 66.539.287
37 LİDYA BİLİŞİM 53.908.365
38 BİLGİBİM BİLGİSAYAR 53.808.926
39 AIR TELEKOMÜNİKASYON 52.973.354
40 DESTEL BİLİŞİM 51.441.917
41 İNTRON BİLİŞİM 50.948.061
42 İSTANBUL PAZARLAMA 48.428.332
43 PM TEKNOLOJİ 47.335.466
44 HORİZON BİLİŞİM 47.263.539
45 EGEBİMTES 47.159.444
46 VBT YAZILIM 46.937.305

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Donanım

TL

SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

Şirket AdıSıra TL
179 BTA İLETİŞİM 4.959.278
180 CMV TEKNOLOJİ 4.862.796
181 KNOWLEDGE CLUB 4.630.934
182 VOICE TELEKOM 4.570.673
183 AGC YAZILIM 4.469.993
184 ALTİS TEKNOLOJİ 4.375.489
185 KCS BİLİŞİM 4.329.348
186 ODYA BİLİŞİM 4.263.913
187 BİRFATURA YAZILIM 4.191.224
188 FİLOZON  4.135.899
 TOPLAM  20.274.872.710
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47 IT SERVİS TEKNOLOJİ 44.445.116
48 ARTI VE ARTI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 42.850.231
49 ELSA BİLİŞİM 42.166.854
50 DOĞUŞ ELEKTRİK 37.319.667
51 NETWORK KURUMSAL 36.853.979
52 NEX TEKNOLOJİ 33.069.562
53 VERANET TEKNOLOJİ 33.044.957
54 SBI BİLİŞİM 32.520.291
55 CESA BİLİŞİM 31.263.202
56 FTNET BİLİŞİM 30.895.524
57 FOTECH  30.769.486
58 İSNET SERVİS 29.985.667
59 BİLGİTÜRK 29.037.365
60 TEKNOPARK PROJE 28.598.598
61 NETSER KOMÜNİKASYON 28.113.877
62 TRUSTNET 26.667.699
63 MEGA BİLGİSAYAR 26.487.672
64 SECURE FUTURE 25.988.000
65 NETLOJİSTİK - PUKTA 25.942.765
66 ANKARA NETMON 25.423.052
67 ATOS BİLİŞİM 24.766.822
68 ADO BİLİŞİM 24.351.766
69 BLİNK BİLİŞİM 23.811.634
70 VİZNET BİLİŞİM 22.775.067
71 GEGİ BİLİŞİM 22.448.198
72 ASAY İLETİŞİM 22.266.620
73 BEYAZ BİLGİSAYAR 22.057.531
74 JFORCE BİLİŞİM 20.101.969
75 PROFEN İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 19.058.733
76 UNİVİS BİLİŞİM 18.895.650
77 BT DATA BİLİŞİM 17.500.000
78 ÇÖZÜM OFİS 17.500.000
79 INTERCOMP BİLGİSAYAR 15.473.014
80 DT TELEKOMÜNİKASYON 15.246.150
81 ÖDEAL  13.700.000
82 LNV MARKET TEKNOLOJİ 12.829.000
83 ORBİTEL  12.493.545
84 NORMDATA 12.250.898
85 İSTTELKOM 12.173.260
86 BNK TEKNOLOJİ VE OFİS SİST. 12.036.414
87 ODINE SOLUTIONS 11.530.416
88 SA-FE BİLGİSAYAR 11.365.580
89 EPRİNT  10.493.918
90 NEXTDATA 9.922.796
91 ELCOBİL BİLİŞİM 9.843.737
92 MACCOM TEKNOLOJİ 9.700.000
93 BİLGİTEK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 9.655.374
94 NETSMART 9.534.786
95 SİSTEM 9 MEDYA 9.146.187

Şirket AdıSıra TL

96 BECOM BİLGİSAYAR 9.046.793
97 TEKTRONİK 8.817.503
98 GOVTEK TEKNOLOJİ 7.401.294
99 ATASAYAR TEKNOLOJİ 6.982.112
100 ESA BİLGİSAYAR 6.387.376
101 VERYTECH 6.285.000
102 İNFOBİM BİLİŞİM 6.043.381
103 BADEL BİLGİSAYAR 5.938.986
104 INDEKSLINE 5.878.453
105 FONETSAN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 5.535.380
106 BEKDATA  5.400.000
107 İNTRA BİLİŞİM 5.036.979
108 İSTAR ELEKTRONİK 5.000.000
109 GESA İLETİŞİM 5.000.000
110 DESPRO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 5.000.000
111 VAS BİLİŞİM 4.967.128
112 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 4.700.814
113 CITS BİLİŞİM 4.583.176
114 PİKSEL BİLGİ VE İLETİŞİM 4.325.081
115 BARİKAT İNTERNET GÜVENLİĞİ 3.890.292
116 ARYA IT  3.777.162
117 C SİSTEM BİLİŞİM 3.657.985
118 ERY BİLİŞİM 3.627.271
119 BNK TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM SİST. 3.474.651
120 BTA İLETİŞİM 3.459.278
121 KCS BİLİŞİM 3.414.303
122 MODERA BİLİŞİM 3.351.211
123 KUMSAATİ 3.342.037
124 METSİS BİLİŞİM 3.294.932
125 ÇÖZÜMTEK TEKNOLOJİ 3.185.748
126 YONGA TEKNOLOJİ 3.039.539
127 ALTİS TEKNOLOJİ 2.607.148
128 FİLOZON  2.274.744
129 BÜROLİNK 2.114.797
130 ITSS BİLİŞİM 1.970.372
131 TEKNONET BİLGİSAYAR 1.860.310
132 AGİLİS TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ 1.675.308
133 APSİYON BİLİŞİM 1.404.658
134 BARİKAT BT BİLİŞİM 764.748
135 VOICE TELEKOM 236.409
136 TELETEK BULUT 188.507
137 PROTA BİLGİSAYAR 183.185
138 CCR-CALL CENTER RESOURCES 20.430
 TOPLAM  9.376.945.215

Şirket AdıSıra TL

SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

Güvenliğiniz İçin #RiskiYönetiyoruz
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1 NETAŞ  627.671.886
2 DATA MARKET 574.906.993
3 KOÇSİSTEM 495.555.308
4 HAVELSAN 483.502.008
5 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 381.289.006
6 SBI BİLİŞİM 334.310.195
7 KURALKAN BİLİŞİM 287.502.924
8 ESTE BİLİŞİM 232.353.154
9 BARİKAT İNTERNET GÜVENLİĞİ 186.378.265
10 PROTA BİLGİSAYAR 124.926.057
11 INNOVERA (6) 99.609.505
12 ODINE SOLUTIONS 95.838.437
13 CYBERWISE SİBER GÜVENLİK (6) 81.500.122
14 BARİKAT BT BİLİŞİM 71.121.550
15 ASELSANNET 66.886.326
16 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 64.285.193
17 CYBERWISE BİLİŞİM (6) 62.283.915
18 MİLSOFT YAZILIM 59.039.335
19 SYS TELEKOMÜNİKASYON 51.263.608
20 SOLVİA YAZILIM 49.364.034
21 VBT YAZILIM 45.771.693
22 DESTEL BİLİŞİM 41.936.560
23 NETSMART 37.150.143
24 SEKOM  35.869.908
25 SECURE FUTURE 33.000.000
26 CCR-CALL CENTER RESOURCES 30.668.173
27 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 30.090.672
28 ASIR BİLGİSAYAR 29.746.380
29 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 29.619.512
30 İSTTELKOM 29.490.728
31 DESTEK BİLGİSAYAR 28.464.854
32 LİNKTERA  25.286.020
33 ATOS BİLİŞİM 24.056.660
34 E-ÇÖZÜM BİLİŞİM 20.884.804
35 İSBAK  20.000.000
36 SİSTEM 9 MEDYA 18.529.197
37 ARTI VE ARTI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 18.144.482
38 APSİYON BİLİŞİM 16.986.622
39 AKTEK BİLİŞİM 16.056.149
40 EGEBİMTES 14.319.903
41 POZİTİF TEKNOLOJİ 14.163.961
42 IT HERO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 13.943.584
43 GEGİ BİLİŞİM 13.855.853
44 AYRO TEKNOLOJİ 13.482.919
45 BAYLAN OTOMASYON 13.313.467
46 TEKTRONİK 13.299.670
47 SENSORMATIC 12.919.163
48 İSTANBUL PAZARLAMA 12.615.264
49 TARNET  12.530.525
50 JFORCE BİLİŞİM 12.100.158
51 VAS BİLİŞİM 12.036.663
52 PROYA  11.508.676
53 ODYA BİLGİSAYAR 11.184.783
54 SİMBT  10.007.610
55 AGİLİS TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ 9.274.753

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Yazılım

TL

56 ÖDEAL  9.099.113
57 ELİPS ELEKTRONİK 8.375.076
58 PM TEKNOLOJİ 8.353.317
59 KAYAPORT TEKNOLOJİ 8.279.918
60 PRM YAZILIM 7.022.996
61 HITSOFT  6.723.291
62 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 6.352.616
63 ELCOBİL BİLİŞİM 5.742.180
64 TEKTROSOFT 5.669.149
65 EPLATFORM 5.544.290
66 CITS BİLİŞİM 5.537.015
67 IT SERVİS TEKNOLOJİ 5.526.196
68 ATAK DOMAİN HOSTİNG 5.453.631
69 GLASSHOUSE 5.451.824
70 CSA DANIŞMANLIK 5.219.695
71 CMV TEKNOLOJİ 4.847.330
72 NGTECH  4.447.000
73 NETLOJİSTİK - PUKTA 4.387.590
74 TMS MOBİL 4.077.690
75 ASİST BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 3.794.833
76 LUPE YAZILIM 3.469.789
77 VSMART BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 3.224.600
78 REGNA BİLGİSAYAR 3.156.078
79 BEYAZ BİLGİSAYAR 3.000.000
80 BİRLEŞİK UZMANLAR 2.960.798
81 ODYA BİLİŞİM 2.750.313
82 İSNET SERVİS 2.740.040
83 C SİSTEM BİLİŞİM 2.710.315
84 MEGA BİLGİSAYAR 2.685.535
85 DESPRO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 2.658.962
86 BÜROLİNK 2.604.184
87 COMPRO BİLİŞİM 2.550.590
88 DT TELEKOMÜNİKASYON 2.541.025
89 NORMDATA 2.490.044
90 TEKNOPARK PROJE 2.268.602
91 INTERCOMP BİLGİSAYAR 2.222.415
92 ÇÖZÜMTEK TEKNOLOJİ 2.123.832
93 LN BİLGİSAYAR 2.118.825
94 İNTRON BİLİŞİM 2.032.530
95 BİLGİBİM BİLGİSAYAR 1.970.599
96 ORBİTEL  1.896.032
97 ELSA BİLİŞİM 1.893.007
98 TELETEK BULUT 1.804.587
99 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 1.677.632
100 FİLOZON  1.674.359
101 ERY BİLİŞİM 1.642.622
102 FONETSAN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1.641.152
103 İNTRA BİLİŞİM 1.596.012
104 KUMSAATİ 1.583.151
105 MODERA BİLİŞİM 1.489.579
106 PLATO BİLGİSAYAR 1.469.000
107 İNFOBİM BİLİŞİM 1.442.090
108 BLİNK BİLİŞİM 1.370.779
109 BİRFATURA YAZILIM 1.341.191

Şirket AdıSıra TL

SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

(6) Bir Cyberwise şirketidir.
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SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

110 ALTİS TEKNOLOJİ 1.335.900
111 LNV MARKET TEKNOLOJİ 1.282.000
112 NEXTDATA 1.108.992
113 VERYTECH 1.050.000
114 BETA PLUS TEKNOLOJİ 1.040.181
115 YONGA TEKNOLOJİ 1.000.000
116 METSİS BİLİŞİM 1.000.000
117 ATASAYAR TEKNOLOJİ 960.000
118 AIR TELEKOMÜNİKASYON 912.995
119 BT SANAL MARKET 900.000
120 UNİVİS BİLİŞİM 894.704
121 FTNET BİLİŞİM 821.689
122 ARYA IT  760.178
123 EUTEK BİLİŞİM 650.000
124 MERSUS BİLİŞİM 636.607
125 SA-FE BİLGİSAYAR 603.794
126 İSTAR ELEKTRONİK 600.000
127 BT DATA BİLİŞİM 571.619
128 DOĞUŞ ELEKTRİK 533.136
129 KCS BİLİŞİM 525.045
130 ITSS BİLİŞİM 506.835
131 MACCOM TEKNOLOJİ 500.000
132 BADEL BİLGİSAYAR 475.000
133 BİLGİTÜRK 474.034
134 BECOM BİLGİSAYAR 353.411
135 PİKSEL BİLGİ VE İLETİŞİM 346.180
136 PROFEN İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 282.596
137 BEKDATA  240.000
138 FOTECH  183.894
139 TEKNONET BİLGİSAYAR 155.190
140 NETHOUSE BİLGİSAYAR 154.251
141 BİSİSTEM BİLİŞİM 134.458
142 NETSER KOMÜNİKASYON 133.893
143 ESA BİLGİSAYAR 89.875
144 INTEGRA BİLGİSAYAR 84.000
145 ASAY İLETİŞİM 59.405
146 ADRESGEZGİNİ YAZILIM 43.776
147 VOICE TELEKOM 11.578
 TOPLAM  5.378.017.565

Şirket AdıSıra TL

Güvenliğiniz İçin #RiskiYönetiyoruz
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1 HAVELSAN 981.982.519
2 KOÇSİSTEM 794.305.744
3 NETAŞ  432.052.267
4 ASELSANNET 366.564.570
5 İSBAK  317.314.697
6 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 234.125.838
7 KURALKAN BİLİŞİM 143.751.462
8 TARNET  132.585.264
9 SİGMA TELECOM 128.299.015
10 DESTEK BİLGİSAYAR 115.365.475
11 SBI BİLİŞİM 104.541.195
12 ASAY İLETİŞİM 104.389.593
13 PROFEN İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 97.622.102
14 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 86.746.074
15 İSTTELKOM 77.502.866
16 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 71.119.986
17 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 58.576.011
18 ATOS BİLİŞİM 53.759.124
19 DATA MARKET 51.485.355
20 AKTEK BİLİŞİM 49.812.806
21 İSNET SERVİS 38.651.828
22 SEKOM  37.609.982
23 VBT YAZILIM 36.515.044
24 SENSORMATIC 35.298.773
25 PROFEN SAVUNMA 30.343.562
26 GLASSHOUSE 29.523.318
27 İSTANBUL PAZARLAMA 25.916.646
28 SİSTEM 9 MEDYA 25.453.860
29 CYBERWISE SİBER GÜVENLİK (6) 24.577.911
30 SAHABT YAZILIM 23.839.705
31 ANKARA NETMON 21.171.246
32 CITS BİLİŞİM 20.959.920
33 ODINE SOLUTIONS 20.863.167
34 DESTEL BİLİŞİM 20.529.371
35 LİNKTERA  19.596.722
36 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 19.497.842
37 ITSS BİLİŞİM 17.142.884
38 SOLVİA YAZILIM 16.774.117
39 ELİPS ELEKTRONİK 16.727.046
40 CESA BİLİŞİM 15.631.601
41 DOĞUŞ ELEKTRİK 15.461.006
42 ADRESGEZGİNİ YAZILIM 15.340.977
43 INNOVERA (6) 15.043.846
44 NETLOJİSTİK - PUKTA 14.792.310
45 CEYBER EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ 14.263.524
46 COMPRO BİLİŞİM 13.431.432
47 IT SERVİS TEKNOLOJİ 11.754.128
48 APSİYON BİLİŞİM 11.384.324
49 TELETEK BULUT 11.204.804
50 JFORCE BİLİŞİM 11.121.200
51 KOLAYSOFT TEKNOLOJİ 10.883.502
52 QUASYS BİLİŞİM 10.824.603
53 İKSAP BİLİŞİM 10.432.628
54 BEYAZ BİLGİSAYAR 10.000.000
55 NETSMART 9.796.382

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Hizmet

TL
56 ODYA BİLGİSAYAR 9.538.756
57 PROSERV  9.326.476
58 LN BİLGİSAYAR 9.147.352
59 ESTE BİLİŞİM 8.995.753
60 AGC ERP  8.858.306
61 VAS BİLİŞİM 8.491.904
62 GENTEL  8.400.000
63 INTERCOMP BİLGİSAYAR 8.221.295
64 BNK TEKNOLOJİ VE OFİS SİST. 8.184.709
65 DT TELEKOMÜNİKASYON 7.623.075
66 HITSOFT  7.453.676
67 ASIR BİLGİSAYAR 7.403.880
68 SECURE FUTURE 7.079.957
69 INDEKSLINE 7.068.497
70 EGEBİMTES 6.976.746
71 BARİKAT İNTERNET GÜVENLİĞİ 6.808.011
72 BİLGİTEK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 6.717.224
73 ARTI VE ARTI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 6.708.975
74 EPRİNT  6.626.313
75 POZİTİF TEKNOLOJİ 6.535.926
76 NETSER KOMÜNİKASYON 6.419.753
77 E-ÇÖZÜM BİLİŞİM 6.268.045
78 EUTEK BİLİŞİM 5.896.971
79 İNERA BİLİŞİM 5.626.386
80 EPLATFORM 5.546.315
81 ASİST BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 5.447.226
82 CORETEK  5.260.132
83 CYBERWISE BİLİŞİM (6) 5.144.294
84 ÇÖZÜMTEK TEKNOLOJİ 4.710.735
85 KNOWLEDGE CLUB 4.630.934
86 BİRLEŞİK UZMANLAR 4.627.444
87 BARİKAT BT BİLİŞİM 4.588.487
88 AGC YAZILIM 4.469.993
89 MERSUS BİLİŞİM 4.403.575
90 VOICE TELEKOM 4.322.686
91 NGTECH  4.182.000
92 FOTECH  4.120.695
93 IT HERO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 3.513.377
94 TMS MOBİL 3.465.501
95 MEGA BİLGİSAYAR 3.326.451
96 KUMSAATİ 3.269.026
97 REGNA BİLGİSAYAR 3.156.078
98 VSMART BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 3.151.234
99 TEKNONET BİLGİSAYAR 2.979.229
100 BNK TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM SİST. 2.891.570
101 CSA DANIŞMANLIK 2.870.632
102 BİRFATURA YAZILIM 2.850.033
103 İNTRA BİLİŞİM 2.698.056
104 YONGA TEKNOLOJİ 2.500.000
105 C SİSTEM BİLİŞİM 2.438.657
106 ATAK DOMAİN HOSTİNG 2.315.926
107 CCR-CALL CENTER RESOURCES 2.182.280
108 AGİLİS TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ 2.067.727
109 BÜROLİNK 2.059.215
110 LUPE YAZILIM 1.982.145

Şirket AdıSıra TL

SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

(6) Bir Cyberwise şirketidir.
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SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

111 GESA İLETİŞİM 1.964.755
112 ORBİTEL  1.902.145
113 MODERA BİLİŞİM 1.875.238
114 ELSA BİLİŞİM 1.700.082
115 ODYA BİLİŞİM 1.513.600
116 BT DATA BİLİŞİM 1.500.000
117 BTA İLETİŞİM 1.500.000
118 VİZNET BİLİŞİM 1.431.974
119 TURKUAZ BİLGİSAYAR 1.279.078
120 ARYA IT  1.162.005
121 FTNET BİLİŞİM 1.150.365
122 İNTRON BİLİŞİM 1.116.749
123 İNFOBİM BİLİŞİM 1.098.402
124 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 1.079.343
125 ATASAYAR TEKNOLOJİ 1.038.260
126 METSİS BİLİŞİM 1.000.000
127 PROTA BİLGİSAYAR 886.205
128 BİLGİTÜRK 875.394
129 UNİVİS BİLİŞİM 845.525
130 ELCOBİL BİLİŞİM 820.312
131 VERYTECH 801.754
132 MACCOM TEKNOLOJİ 787.407
133 FONETSAN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 767.932
134 NORMDATA 762.252
135 LİDYA BİLİŞİM 756.320
136 ÇÖZÜM OFİS 715.481
137 AYRO TEKNOLOJİ 569.175
138 PRM YAZILIM 556.262
139 TRUSTNET 554.275
140 PİKSEL BİLGİ VE İLETİŞİM 529.000
141 BİLGİBİM BİLGİSAYAR 523.304
142 DESPRO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 474.764
143 ALTİS TEKNOLOJİ 432.441
144 KCS BİLİŞİM 390.000
145 ERY BİLİŞİM 328.172
146 GEGİ BİLİŞİM 278.516
147 İSTAR ELEKTRONİK 233.026
148 BLİNK BİLİŞİM 195.117
149 FİLOZON  186.796
150 BT SANAL MARKET 173.000
151 BECOM BİLGİSAYAR 151.799
152 LNV MARKET TEKNOLOJİ 143.486
153 BADEL BİLGİSAYAR 135.000
154 TEKNOPARK PROJE 126.435
155 AIR TELEKOMÜNİKASYON 119.305
156 TEKTRONİK 70.143
157 PROYA  65.788
158 MİLSOFT YAZILIM 59.000
159 BEKDATA  28.986
160 ESA BİLGİSAYAR 28.941
161 CMV TEKNOLOJİ 15.466
162 PLATO BİLGİSAYAR 15.000
163 NETHOUSE BİLGİSAYAR 1.300
 TOPLAM  5.412.525.888

Şirket AdıSıra TL

1 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 404.763.883
2 NETAŞ  318.644.540
3 KOÇSİSTEM 91.380.867
4 KURALKAN BİLİŞİM 71.875.730
5 GENTEL  69.425.050
6 DESTEK BİLGİSAYAR 67.145.586
7 SEKOM  39.534.887
8 İNTRON BİLİŞİM 33.384.602
9 DESTEL BİLİŞİM 30.865.150
10 HAVELSAN 30.154.397
11 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 29.471.592
12 ASIR BİLGİSAYAR 28.487.044
13 ASELSANNET 27.332.328
14 BEYAZ BİLGİSAYAR 22.057.531
15 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 19.751.262
16 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 18.810.625
17 BİLGİBİM BİLGİSAYAR 13.581.372
18 ASAY İLETİŞİM 12.288.942
19 SENSORMATIC 10.268.934
20 ELSA BİLİŞİM 9.594.000
 DİĞER  135.518.095
 TOPLAM  1.484.336.417

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Donanım - 
Ağ Donanımı

TL

1 BT SANAL MARKET 196.461.166
2 POZİTİF TEKNOLOJİ 186.781.135
3 NETHOUSE BİLGİSAYAR 160.204.260
4 INTEGRA BİLGİSAYAR 97.449.391
5 KOÇSİSTEM 95.568.497
6 ESC TEKNOLOJİ 89.300.140
7 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 85.171.738
8 BİSİSTEM BİLİŞİM 79.427.926
9 TURKUAZ BİLGİSAYAR 60.961.611
10 BETA PLUS TEKNOLOJİ 52.486.414
11 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 52.398.455
12 CORETEK  43.315.136
13 KURALKAN BİLİŞİM 28.750.291
14 ASIR BİLGİSAYAR 24.804.113
15 LN BİLGİSAYAR 16.422.957
16 ARTI VE ARTI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 13.272.931
17 ELİPS ELEKTRONİK 11.482.630
18 ASELSANNET 11.472.671
19 LNV MARKET TEKNOLOJİ 11.064.000
20 PLATO BİLGİSAYAR 9.810.701
 DİĞER  107.479.622
 TOPLAM  1.434.085.785

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Donanım - 
Tablet ve Taşınabilir Bilgisayarlar

TL
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1 DESTEK BİLGİSAYAR 229.169.200
2 KOÇSİSTEM 158.108.236
3 ASELSANNET 91.673.607
4 PLATO BİLGİSAYAR 51.551.454
5 POZİTİF TEKNOLOJİ 45.075.830
6 HORİZON BİLİŞİM 36.113.539
7 CORETEK  33.134.725
8 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 23.887.362
9 HAVELSAN 20.189.137
10 BETA PLUS TEKNOLOJİ 19.567.108
11 LN BİLGİSAYAR 19.318.503
12 ASIR BİLGİSAYAR 18.348.432
13 TARNET  16.872.853
14 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 12.844.825
15 EGEBİMTES 12.280.715
16 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 12.211.534
17 TURKUAZ BİLGİSAYAR 10.160.268
18 INTEGRA BİLGİSAYAR 9.960.000
19 ÇÖZÜM OFİS 9.500.000
20 MEGA BİLGİSAYAR 8.973.554
 DİĞER  118.993.098
 TOPLAM  957.933.980

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Donanım - 
Masaüstü Bilgisayar ve OEM Ürünleri

TL

1 HAVELSAN 66.581.167
2 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 32.928.218
3 FTNET BİLİŞİM 30.895.524
4 DESTEK BİLGİSAYAR 28.156.475
5 KOÇSİSTEM 23.279.886
6 DESTEL BİLİŞİM 20.576.767
7 ASELSANNET 18.588.868
8 GENTEL  17.125.000
9 SBI BİLİŞİM 15.922.203
10 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 9.678.015
11 NETSMART 9.534.786
12 BİLGİBİM BİLGİSAYAR 8.329.136
13 ELSA BİLİŞİM 4.018.180
14 BARİKAT İNTERNET GÜVENLİĞİ 3.890.292
15 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 3.864.174
 DİĞER  25.292.704
 TOPLAM  318.661.395

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Donanım - 
Bilgi Güvenliği Donanımı

TL

1 İSBAK  25.000.000
2 KOÇSİSTEM 22.820.515
3 HAVELSAN 20.279.929
4 SBI BİLİŞİM 14.868.392
5 BETA PLUS TEKNOLOJİ 13.980.075
6 ASELSANNET 12.889.150
7 SEKOM  11.454.878
8 CESA BİLİŞİM 10.242.400
9 SİSTEM 9 MEDYA 7.895.457
10 NASA İLETİŞİM 7.637.655
 DİĞER  23.584.057
 TOPLAM  170.652.508

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Donanım - 
Görüntü ve Ses Sistemleri

TL

SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

1 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 218.477.179
2 KOÇSİSTEM 116.213.620
3 DESTEK BİLGİSAYAR 75.528.972
4 COMPRO BİLİŞİM 75.169.492
5 LN BİLGİSAYAR 60.442.993
6 AKTEK BİLİŞİM 56.843.842
7 E-ÇÖZÜM BİLİŞİM 49.550.993
8 HAVELSAN 48.497.171
9 KURALKAN BİLİŞİM 43.125.438
10 IT SERVİS TEKNOLOJİ 23.107.655
11 İSTANBUL PAZARLAMA 21.680.242
12 ASELSANNET 21.670.568
13 NGTECH  19.306.000
14 ASIR BİLGİSAYAR 19.268.374
15 ELSA BİLİŞİM 16.730.933
 DİĞER  212.444.168
 TOPLAM  1.078.057.640

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - 
Donanım - Sunucu

TL
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SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI
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SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

1 NETAŞ  203.430.519
2 ASELSANNET 128.417.357
3 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 112.358.755
4 SEKOM  78.575.828
5 AIR TELEKOMÜNİKASYON 52.973.354
6 FOTECH  30.769.486
7 ANKARA NETMON 25.423.052
8 DOĞUŞ ELEKTRİK 21.272.210
9 İSNET SERVİS 19.190.827
10 PROFEN İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 19.058.733
11 TARNET  15.591.299
12 ORBİTEL  12.493.545
13 ODINE SOLUTIONS 11.530.416
14 HAVELSAN 11.011.000
15 ASAY İLETİŞİM 8.183.000
 DİĞER  14.053.953
 TOPLAM  764.333.334

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Donanım - 
Telekomünikasyon Alt Yapı Donanımı

TL

1 NETAŞ  151.367.738
2 KOÇSİSTEM 127.363.473
3 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 88.517.305
4 GLASSHOUSE 72.585.909
5 VBT YAZILIM 46.937.305
6 ASELSANNET 44.025.229
7 DESTEK BİLGİSAYAR 41.702.114
8 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 29.253.115
9 SECURE FUTURE 25.988.000
10 COMPRO BİLİŞİM 25.419.760
11 ATOS BİLİŞİM 22.016.953
12 BİLGİBİM BİLGİSAYAR 18.489.300
13 JFORCE BİLİŞİM 18.028.928
14 İSTANBUL PAZARLAMA 17.886.179
15 NEX TEKNOLOJİ 17.500.000
16 HAVELSAN 17.461.011
17 NGTECH  17.378.900
18 NETWORK KURUMSAL 17.153.979
19 E-ÇÖZÜM BİLİŞİM 12.574.389
20 İSTTELKOM 12.127.577
 DİĞER  129.072.830
 TOPLAM  952.849.994

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Donanım - 
Veri Yedekleme ve Depolama Donanımı

TL

1 ASELSANNET 206.535.158
2 SENSORMATIC 190.649.756
3 İSBAK  42.117.696
4 BLİNK BİLİŞİM 17.737.603
5 HAVELSAN 15.777.886
6 CESA BİLİŞİM 11.882.297
7 TARNET  8.794.976
8 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 6.212.618
9 NETSER KOMÜNİKASYON 5.445.766
10 İNTRON BİLİŞİM 3.839.437
 DİĞER  18.964.482
 TOPLAM  527.957.675

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Donanım - 
Güvenlik Kamera Donanımı

TL
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1 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 82.886.570
2 SOLVİA YAZILIM 49.364.034
3 KOÇSİSTEM 42.796.060
4 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 15.627.041
5 ATOS BİLİŞİM 9.436.048
6 EGEBİMTES 6.763.664
7 HITSOFT  6.023.860
8 HAVELSAN 5.735.173
9 CSA DANIŞMANLIK 5.219.695
10 AKTEK BİLİŞİM 4.494.737
11 LUPE YAZILIM 3.469.789
12 BİRLEŞİK UZMANLAR 2.960.798
13 C SİSTEM BİLİŞİM 2.706.293
14 REGNA BİLGİSAYAR 1.578.039
15 İNFOBİM BİLİŞİM 1.293.411
 DİĞER  2.443.438
 TOPLAM  242.798.650

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Yazılım - 
ERP Yazılımı

TL

1 İSBAK  20.000.000
2 BAYLAN OTOMASYON 13.313.467
3 ÖDEAL  9.099.113
4 KOÇSİSTEM 7.031.409
5 ELCOBİL BİLİŞİM 5.742.180
 DİĞER  9.560.938
 TOPLAM  64.747.107

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Yazılım - 
Mobil Uygulamalar

TL

1 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 268.349.691
2 NETAŞ  251.849.978
3 SYS TELEKOMÜNİKASYON 51.263.608
4 HAVELSAN 37.245.151
5 CCR-CALL CENTER RESOURCES 30.668.173
6 VBT YAZILIM 29.523.077
7 SİSTEM 9 MEDYA 18.529.197
8 ESTE BİLİŞİM 16.270.366
9 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 14.356.085
10 IT HERO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 13.943.584
11 AYRO TEKNOLOJİ 13.482.919
12 KOÇSİSTEM 12.367.183
13 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 8.091.490
14 POZİTİF TEKNOLOJİ 7.081.981
15 PRM YAZILIM 7.022.996
 DİĞER  29.689.133
 TOPLAM  809.734.612

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Yazılım -  
İş Uygulamaları

TL

SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

1 HAVELSAN 365.354.702
2 NETAŞ  143.756.175
3 PROTA BİLGİSAYAR 124.876.057
4 KOÇSİSTEM 121.264.117
5 ODINE SOLUTIONS 95.838.437
6 MİLSOFT YAZILIM 59.039.335
7 ASELSANNET 41.933.509
8 LİNKTERA  25.286.020
9 TEKTRONİK 13.299.670
10 ATOS BİLİŞİM 13.182.843
11 JFORCE BİLİŞİM 12.100.158
12 ODYA BİLGİSAYAR 11.184.783
13 VBT YAZILIM 10.585.627
14 SİMBT  10.007.610
15 KAYAPORT TEKNOLOJİ 8.279.918
 DİĞER  63.254.823
 TOPLAM  1.119.243.784

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Yazılım - 
Sektörel Yazılım

TL
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1 NETAŞ  60.572.407
2 SEKOM  35.540.429
3 KOÇSİSTEM 33.991.505
4 HAVELSAN 24.114.568
5 ESTE BİLİŞİM 17.256.064
6 DESTEK BİLGİSAYAR 11.308.381
7 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 7.966.620
8 ASELSANNET 7.520.040
9 SBI BİLİŞİM 3.718.394
10 IT SERVİS TEKNOLOJİ 2.511.445
11 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 2.128.014
12 NGTECH  2.125.000
13 E-ÇÖZÜM BİLİŞİM 1.970.154
14 BİLGİBİM BİLGİSAYAR 1.490.364
15 BÜROLİNK 1.108.915
 DİĞER  5.873.523
 TOPLAM  219.195.823

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Yazılım - 
Sanallaştırma

TL

SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

1 SBI BİLİŞİM 319.596.013
2 BARİKAT İNTERNET GÜVENLİĞİ 186.378.265
3 NETAŞ  171.493.326
4 INNOVERA 99.609.505
5 CYBERWISE SİBER GÜVENLİK 81.500.122
6 BARİKAT BT BİLİŞİM 71.121.550
7 CYBERWISE BİLİŞİM 62.283.915
8 KOÇSİSTEM 45.984.255
9 DESTEL BİLİŞİM 41.936.560
10 NETSMART 37.150.143
11 HAVELSAN 33.415.489
12 SECURE FUTURE 33.000.000
13 İSTTELKOM 20.623.001
14 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 18.261.936
15 DESTEK BİLGİSAYAR 17.156.473
 DİĞER  82.128.659
 TOPLAM  1.321.639.212

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Yazılım - 
Veri Güvenliği Yazılımı

TL

KRON, BİLİŞİM SEKTÖRÜ AR-GE YATIRIMLARINDA İLK 10’DA!
ETKİN AR-GE YATIRIMLARI YENİLİKÇİ ÜRÜNLERE DÖNÜŞÜYOR, DÜNYANIN DÖRT BİR YANINA ULAŞIYOR.
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1 NETAŞ  147.717.083
2 KOÇSİSTEM 95.213.147
3 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 39.115.994
4 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 28.139.159
5 NETLOJİSTİK - PUKTA 10.846.664
6 TELETEK BULUT 9.489.342
7 COMPRO BİLİŞİM 7.129.790
8 INTERCOMP BİLGİSAYAR 4.552.585
9 GLASSHOUSE 3.807.589
10 VSMART BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 3.151.234
 DİĞER  5.766.859
 TOPLAM  354.929.446

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Hizmet - 
Bulut Hizmeti 

TL

1 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 181.034.343
2 KOÇSİSTEM 144.602.356
3 SBI BİLİŞİM 73.009.565
4 KURALKAN BİLİŞİM 71.875.731
5 HAVELSAN 53.158.800
6 VBT YAZILIM 30.894.737
7 SAHABT YAZILIM 23.839.705
8 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 20.135.182
9 LİNKTERA  19.596.722
10 CYBERWISE SİBER GÜVENLİK 18.413.902
11 CITS BİLİŞİM 16.993.443
12 AKTEK BİLİŞİM 15.044.869
13 SOLVİA YAZILIM 11.138.328
14 JFORCE BİLİŞİM 11.121.200
15 QUASYS BİLİŞİM 10.824.603
 DİĞER  130.145.892
 TOPLAM  831.829.378

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Hizmet - 
Danışmanlık

TL

1 HAVELSAN 692.936.938
2 TARNET  131.756.480
3 DESTEK BİLGİSAYAR 39.908.666
4 ATOS BİLİŞİM 25.608.305
5 ELİPS ELEKTRONİK 16.727.046
6 KOÇSİSTEM 16.583.807
7 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 16.357.596
8 BNK TEKNOLOJİ VE OFİS SİST. 8.184.709
9 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 5.790.424
10 SOLVİA YAZILIM 5.635.789
11 GLASSHOUSE 4.818.606
12 KUMSAATİ 3.269.026
13 BNK TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM SİST. 2.891.570
14 SEKOM  2.832.524
15 SBI BİLİŞİM 1.474.276
 DİĞER  5.248.674
 TOPLAM  980.024.436

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Hizmet - 
Dış Kaynak Kullanım Hizmeti

TL

SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI

KRON, BİLİŞİM SEKTÖRÜ AR-GE YATIRIMLARINDA İLK 10’DA!
ETKİN AR-GE YATIRIMLARI YENİLİKÇİ ÜRÜNLERE DÖNÜŞÜYOR, DÜNYANIN DÖRT BİR YANINA ULAŞIYOR.
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1 KOÇSİSTEM 383.744.064
2 ASELSANNET 363.874.303
3 İSBAK  317.314.697
4 NETAŞ  284.335.184
5 HAVELSAN 211.274.416
6 ASAY İLETİŞİM 104.389.593
7 PROFEN İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 97.622.102
8 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 86.746.074
9 DESTEK BİLGİSAYAR 75.456.809
10 İSTTELKOM 67.960.248
11 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 53.091.495
12 SENSORMATIC 35.298.773
13 SEKOM  32.364.729
14 PROFEN SAVUNMA 30.343.562
15 SBI BİLİŞİM 30.057.354
16 İSTANBUL PAZARLAMA 25.901.936
17 ATOS BİLİŞİM 23.422.412
18 ANKARA NETMON 21.171.246
19 ODINE SOLUTIONS 20.863.167
20 DESTEL BİLİŞİM 20.529.371
 DİĞER  306.679.185
 TOPLAM  2.592.440.720

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Hizmet - 
Kurulum / Bakım / Destek Hizmeti

TL

1 KOLAYSOFT TEKNOLOJİ 8.391.502
2 VBT YAZILIM 5.620.307
3 KOÇSİSTEM 5.559.068
4 EPLATFORM 5.546.315
5 BİRFATURA YAZILIM 1.795.520
 DİĞER  1.291.429
 TOPLAM  28.204.141

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Hizmet - 
e-Fatura e-Defter e-Arşiv Hizmeti

TL

1 KOÇSİSTEM 148.603.302
2 AKTEK BİLİŞİM 23.186.428
3 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 15.646.396
4 İSTTELKOM 8.143.057
5 GLASSHOUSE 4.775.227
6 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 4.511.246
7 CESA BİLİŞİM 4.293.306
8 COMPRO BİLİŞİM 2.412.887
9 ATOS BİLİŞİM 1.760.124
 DİĞER  677.911
 TOPLAM  214.009.884

Şirket AdıSıra

Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - Hizmet - 
Barındırma Yönetim Hizmeti

TL

SİSTEM ENTEGRATÖRÜ VE İŞ ORTAĞI
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Türkiye bilişim pazarı, uluslararası ürün, çözüm ve hizmet sunan 
şirketler için de cazibesini sürdürüyor. Zaten bu da tablolara 
baktığımızda kendini açıkça gösteriyor. Döviz kurlarında 
yaşanan dalgalanmalar söz konusu olduğunda bile, ülkemizde 
yer alan uluslararası şirketlerin ya da temsilcilerinin bu 
süreci, zorlanmalarına rağmen, iyi yönettiklerini söyleyebiliriz. 
Uluslararası Merkezli Üretici/Üreticinin Temsilcisi başlıklı 
kategorimize baktığımızda, firmaların gelirlerindeki artışlar 
da bunu gösteriyor. Bu kategorinin toplam gelirleri 24.5 milyar 
TL’den 31.1 milyar TL’ye yükselmiş. İlk sırada yer alan Vodafone, 
14.8 milyar TL olan gelirini 16.7 milyar TL’ye yükseltirken, diğer 
pek çok firmada daha yüksek oranlarda gelir artışı görülüyor. 
İkinci sıraya yerleşen Lenovo Türkiye, 1.5 milyar TL civarında 
olan gelirini yaklaşık 2.9 milyar TL’ye çıkarmış durumda. Üçüncü 
sıradaki HP Türkiye’nin de 1.8 milyar TL olan gelirini 2.5 milyar 
TL’ye çıkardığını görüyoruz. HPE Türkiye, SAP Türkiye, Alcatel 
Lucent, Webhelp, NTT Data (Eski adıyla Itelligence) gibi şirketler 
de gelirlerini yüksek oranlarda artırmışlar. 
Bu kategorinin Donanım başlığına baktığımızda 1.3 milyar 
TL olan gelirin, 4.6 milyar TL’ye yükseldiğini görüyoruz. Bu 
rakamlara baktığımızda, çok büyük artışlar görülebilir ama 
burada şu gelişmeye de değinmekte fayda var. Bir önceki yılın 
tablosunda Lenovo Türkiye’nin geliri yer almıyordu. Bu çalışmada 
ise Lenovo Türkiye’nin 2.9 milyar TL’ye ulaşan geliri de yer 
alıyor. Bu alanın baskı sistemleri kategorisinde ise çok önemli 
bir yükseliş göremiyoruz. 226 milyon TL olan toplam gelir 231 
milyon TL’ye yükselmiş durumda. OT/VT olarak adlandırdığımız 
veri toplama donanımı tablosundaki toplam gelir ise 157 milyon 
TL’den 324 milyon TL’ye çıktı. Tabloda bu dönem yeni yer alan 
Mobisis 94 milyon TL’lik geliri ile ilk sırada yer aldı. İkinci sırada 
Bilkur da 55 milyon TL olan gelirini 66.8 milyon TL’ye çıkarma 
başarısını gösterdi. 
Uluslararası Merkezli Üretici/Üreticinin Temsilcisi başlığının 
yazılım alt başlığı da bizlere pazarın gelişimi konusunda önemli 

ipuçları veriyor. Bu kategorinin bir önceki yıl 1 milyar TL civarında 
olan toplam geliri, 2020 yılında 1.7 milyar TL’ye yükseldi. İkinci 
sıradan birinci sıraya yükselen SAP Türkiye, 573 milyon TL’ye 
yakın bir gelir elde etti. Firmanın bir önceki yılki geliri ise 209 
milyon TL idi. NTT Data 245 milyon TL olan gelirini yaklaşık 434 
milyon TL’ye yükseltmiş durumda. Detaysoft gibi firmaları da göz 
önüne aldığımızda, bu kategoride SAP ekosisteminin önemli bir 
yer tuttuğunu söyleyebiliriz. SAP Türkiye, NTT Data ve Detaysoft 
üçlüsü, ERP yazılımı kategorisinde de başı çekiyorlar. 81 milyon 
TL olan gelirini 382 milyon TL’ye çıkartan SAP Türkiye burada ilk 
sıraya yerleşirken, gelirini 175 milyon TL’den 280 milyon TL’ye 
yükselen NTT Data ikinci sırada, 94 milyondan 122 milyon TL’ye 
yükselten Detaysoft da üçüncü sırada yer aldı. İş uygulamaları 
alanında yaşanan oldukça olumlu gelişmeler, bu kategorinin 
altında yer alan iş uygulamaları tablosunda da rakam olarak 
değil, ama oran olarak görülüyor. İş uygulamaları geliri 44 milyon 
TL’den 60 milyon TL’nin üzerine çıkmış durumda. Veri ambarı 
ve iş zekası tablosunda da gelirlerin 214 milyondan 230 milyon 
TL’ye yükseldiği görülüyor. 

Uluslararası Merkezli Üretici/Üreticinin Temsilcisi başlığı 
altında yer alan şirketlerin hizmet gelirleri, yazılım ve donanım 
gelirlerinden çok farklı bir seyir göstermiyor. Hizmet başlığı 
altında bilgi veren firmaların toplam gelirleri 2.1 milyar TL’den 
yaklaşık 2.9 milyar TL’ye yükseldi. İlk sırada yer alan SAP 
Türkiye gelirini 616 milyon TL’den 655 milyon TL’ye yükseltti. 
İkinci sırada yer alan Webhelp’in geliri ise 270 milyon TL’den 505 
milyon TL’ye yükseldi. Teleperformance Türkiye, NCR, Payten 
gibi firmalar da yükseliş gösterenler arasında yer alıyor. Hizmet 
başlığının alt başlıklarının yer aldığı tablolarda ise gelişim biraz 
daha durağan. Bunun bir örneği olarak, kurulum/bakım/destek 
hizmeti toplam geliri 981 milyondan 1 milyar TL’nin az miktarda 
yukarısına çıkmış durumda. Danışmanlık hizmeti gelirleri de 521 
milyon TL’den 525 milyon TL’ye yükseldi.

Firmalar zorlu dönemde gelirlerini 
artırmayı başardı
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51 GSL MÜHENDİSLİK 22.762.473
52 ETG BİLGİSAYAR 20.221.070
53 IMPROVA BİLİŞİM 17.932.898
54 NEAFOR BİLİŞİM 15.166.758
55 TEAMPRO 14.386.986
56 OPENPAYD TEKNOLOJİ 12.545.957
57 AIMS ANALİTİK 12.316.809
58 METOD BİLİŞİM HİZMETLERİ 11.699.934
59 INTECON BİLİŞİM 11.299.132
60 PRODEA  11.130.217
61 ETİ BİLGİSAYAR 9.153.320
62 SPRO TEKNOLOJİ 7.183.002
63 FİZ BİLİŞİM 6.512.615
64 KETS BİLGİSAYAR 5.301.398
 TOPLAM  31.129.351.111

Şirket AdıSıra TL

(1) M2S Araştırma tahminidir.
(2) Net satış gelirleri BİST’den alınmıştır.
(4) Vodafone Türkiye’nin 1 Nisan 2020-31 Mart 2021 dönemini kapsayan mali yılı için açıklanan toplam geliri 17.448 Milyon TL’dir.
(5) Itelligence Bilgi Sistemleri, 1 Nisan 2021 itibariyle NTT DATA Business Solutions Türkiye olarak faaliyetlerine devam etmektedir.

1 VODAFONE (1) (4) 16.761.000.000
2 LENOVO TÜRKİYE 2.894.661.298
3 HP TÜRKİYE (1) 2.500.000.000
4 HEWLETT PACKARD ENTERPRISE (1) 1.414.100.000
5 SAP TÜRKİYE 1.228.181.000
6 ALCATEL LUCENT (2) 1.142.757.320
7 NCR  510.772.018
8 WEBHELP 505.038.356
9 NTT DATA (5) 433.985.272
10 TELEPERFORMANCE TÜRKİYE 395.460.831
11 CORNING OPTİK İLETİŞİM 387.686.250
12 CMC TURKEY 294.406.739
13 KYOCERA BİLGİTAŞ 181.930.548
14 DETAYSOFT 162.924.633
15 TRIUM ELEKTRONİK 133.288.469
16 SOFTWAREONE TURKEY 123.830.165
17 LEXMARK BİLGİ İŞLEM 114.695.651
18 KONICA MINOLTA 113.336.215
19 MICRO FOCUS 108.213.179
20 M.B.İ.S BİLGİSAYAR 104.671.795
21 PAYTEN TEKNOLOJİ 94.516.160
22 MOBİSİS TEKNOLOJİ 94.112.374
23 ADESSO TÜRKİYE 88.854.330
24 EMN TEKNOLOJİ 85.221.332
25 VEKTORA YAZILIM 72.375.189
26 SOVOS TÜRKİYE 68.786.280
27 BİLKUR  66.814.803
28 FİGES  66.264.230
29 STRATUS BİLİŞİM 62.561.259
30 VEKTÖR BARKOD 60.249.905
31 NOVATEL  50.999.592
32 LUNA BİLİŞİM 50.827.486
33 BI TECHNOLOGY 45.256.482
34 ALTAY GRUP 43.975.934
35 DEV BİLİŞİM 39.393.258
36 GOLİVE BİLİŞİM 38.647.511
37 POS BİLİŞİM 37.760.330
38 RENOVA  37.186.509
39 ARTRONİC 36.015.164
40 PARGE YAZILIM 31.483.921
41 ASNET BİLGİ SİSTEMLERİ 31.145.427
42 FOKABEKS 30.578.872
43 GOSAFE HOSTING 28.867.715
44 EFB ELEKTRONİK 28.224.724
45 IBSS DANIŞMANLIK 27.391.438
46 CADBİM  26.155.953
47 LİDYA DAĞITIM 25.925.294
48 DATAMIND 24.095.880
49 ERBEN  23.797.093
50 LNS İLETİŞİM 23.314.358

Şirket AdıSıra TL

Uluslararası Merkezli Üretici / Üreticinin Temsilcisi

uluslararası merkezlİ üretİcİ/
üretİcİnİn temsİlcİsİ
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ULUSLARARASI MERKEZLİ ÜRETİCİ / ÜRETİCİNİN TEMSİLCİSİReinventing CX to achieve 
the greatest value ever...
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sales@cmcturkey.com

CMC Turkey offers the most comprehensive and necessary solution set for 
driving long-term success. 

Mastering innovative options to ensure top level Customer Engagement services 
and state-of-the-art technology integrated with human touch, help you show 
your customers that you really care. 

We reinvent Customer Experience to uncover a new competitive edge and 
transform operations by taking a holistic view that connects corporate strategy 
with opportunities, thus creating the greatest value for your customers.
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1 LENOVO TÜRKİYE 2.894.661.298
2 CORNING OPTİK İLETİŞİM 387.686.250
3 NCR  199.726.546
4 TRIUM ELEKTRONİK 133.288.469
5 KYOCERA BİLGİTAŞ 131.045.012
6 LEXMARK BİLGİ İŞLEM 101.545.772
7 MOBİSİS TEKNOLOJİ 94.112.374
8 EMN TEKNOLOJİ 84.975.925
9 BİLKUR  66.814.803
10 KONICA MINOLTA 61.411.347
11 LUNA BİLİŞİM 50.827.486
12 VEKTÖR BARKOD 50.708.298
13 ALTAY GRUP 43.975.934
14 NOVATEL  42.610.751
15 POS BİLİŞİM 37.370.344
16 ARTRONİC 36.015.164
17 DEV BİLİŞİM 34.906.344
18 ASNET BİLGİ SİSTEMLERİ 31.145.427
19 FOKABEKS 30.578.872
20 GOSAFE HOSTING 28.867.715
21 EFB ELEKTRONİK 28.058.490
22 LİDYA DAĞITIM 25.925.294
23 ERBEN  22.329.090
24 GSL MÜHENDİSLİK 22.185.814
25 LNS İLETİŞİM 21.424.358
26 NEAFOR BİLİŞİM 14.776.570
27 SOVOS TÜRKİYE 9.852.040
28 CADBİM  4.337.585
29 KETS BİLGİSAYAR 571.818
30 STRATUS BİLİŞİM 285.183
31 PARGE YAZILIM 113.266
 TOPLAM  4.692.133.639

Şirket AdıSıra TL

Uluslararası Merkezli Üretici / 
Üreticinin Temsilcisi - Donanım

1 SAP TÜRKİYE 572.910.000
2 NTT DATA (5) 433.985.272
3 DETAYSOFT 122.682.249
4 SOFTWAREONE TURKEY 89.937.849
5 ADESSO TÜRKİYE 88.854.330
6 MICRO FOCUS 60.188.367
7 STRATUS BİLİŞİM 56.128.601
8 BI TECHNOLOGY 39.886.078
9 SOVOS TÜRKİYE 35.477.881
10 FİGES  31.739.967
11 VEKTORA YAZILIM 26.578.430
12 NCR  25.728.928
13 M.B.İ.S BİLGİSAYAR 23.295.624
14 CADBİM  21.026.133
15 PARGE YAZILIM 16.342.512
16 DATAMIND 14.675.880
17 OPENPAYD TEKNOLOJİ 12.545.957
18 RENOVA  11.960.257
19 ETİ BİLGİSAYAR 9.153.320
20 IBSS DANIŞMANLIK 8.049.383
21 AIMS ANALİTİK 7.189.870
22 PAYTEN TEKNOLOJİ 6.511.469
23 ETG BİLGİSAYAR 4.878.729
24 IMPROVA BİLİŞİM 3.984.475
25 KYOCERA BİLGİTAŞ 3.920.226
26 KETS BİLGİSAYAR 3.709.597
27 SPRO TEKNOLOJİ 3.580.260
28 INTECON BİLİŞİM 2.259.826
29 PRODEA  2.257.597
30 GOLİVE BİLİŞİM 1.439.646
31 KONICA MINOLTA 837.634
32 VEKTÖR BARKOD 688.087
33 LEXMARK BİLGİ İŞLEM 342.944
34 ERBEN  223.304
35 EMN TEKNOLOJİ 143.070
36 EFB ELEKTRONİK 51.839
 TOPLAM  1.743.165.591

Şirket AdıSıra TL

Uluslararası Merkezli Üretici /  
Üreticinin Temsilcisi - Yazılım

(5) Itelligence Bilgi Sistemleri, 1 Nisan 2021 itibariyle NTT DATA Business Solutions Türkiye olarak faaliyetlerine devam etmektedir.

ULUSLARARASI MERKEZLİ ÜRETİCİ / ÜRETİCİNİN TEMSİLCİSİ
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1 SAP TÜRKİYE 655.271.000
2 WEBHELP 505.038.356
3 TELEPERFORMANCE TÜRKİYE 395.460.831
4 CMC TURKEY 294.406.739
5 NCR  285.316.544
6 PAYTEN TEKNOLOJİ 88.004.691
7 M.B.İ.S BİLGİSAYAR 81.376.171
8 KONICA MINOLTA 51.087.234
9 MICRO FOCUS 48.024.812
10 KYOCERA BİLGİTAŞ 46.965.310
11 VEKTORA YAZILIM 45.796.759
12 DETAYSOFT 40.242.384
13 GOLİVE BİLİŞİM 37.207.865
14 FİGES  34.524.263
15 SOFTWAREONE TURKEY 33.892.316
16 RENOVA  25.226.252
17 SOVOS TÜRKİYE 23.456.359
18 IBSS DANIŞMANLIK 19.342.055
19 ETG BİLGİSAYAR 15.342.341
20 PARGE YAZILIM 15.028.143
21 TEAMPRO 14.386.986
22 IMPROVA BİLİŞİM 13.948.423
23 LEXMARK BİLGİ İŞLEM 12.806.935
24 METOD BİLİŞİM HİZMETLERİ 11.699.934
25 DATAMIND 9.420.000
26 INTECON BİLİŞİM 9.039.306
27 PRODEA  8.872.620
28 VEKTÖR BARKOD 8.853.520
29 NOVATEL  8.388.841
30 FİZ BİLİŞİM 6.512.615
31 STRATUS BİLİŞİM 6.147.475
32 BI TECHNOLOGY 5.370.404
33 AIMS ANALİTİK 5.126.939
34 DEV BİLİŞİM 4.486.914
35 SPRO TEKNOLOJİ 3.602.742
36 LNS İLETİŞİM 1.890.000
37 ERBEN  1.244.699
38 KETS BİLGİSAYAR 1.019.983
39 CADBİM  792.235
40 GSL MÜHENDİSLİK 576.659
41 NEAFOR BİLİŞİM 390.188
42 POS BİLİŞİM 389.986
43 EFB ELEKTRONİK 114.395
44 EMN TEKNOLOJİ 102.337
 TOPLAM  2.876.194.561

Şirket AdıSıra TL

Uluslararası Merkezli Üretici /  
Üreticinin Temsilcisi - Hizmet

1 KYOCERA BİLGİTAŞ 82.098.309
2 KONICA MINOLTA 61.259.433
3 DEV BİLİŞİM 34.906.344
4 LİDYA DAĞITIM 25.925.294
5 LEXMARK BİLGİ İŞLEM 24.885.630
6 CADBİM  1.058.615
7 EMN TEKNOLOJİ 1.024.777
 DİĞER  122.651
 TOPLAM  231.281.053

Şirket AdıSıra

Uluslararası Merkezli Üretici /   
Üreticinin Temsilcisi - Donanım - Baskı Sistemleri

TL

1 MOBİSİS TEKNOLOJİ 94.112.374
2 BİLKUR  66.814.803
3 LUNA BİLİŞİM 50.827.486
4 VEKTÖR BARKOD 50.708.298
5 POS BİLİŞİM 37.370.344
6 ERBEN  22.329.090
7 GSL MÜHENDİSLİK 2.594.695
 TOPLAM  324.757.090

Şirket AdıSıra

Uluslararası Merkezli Üretici / Üreticinin Temsilcisi -   
Donanım - Veri Toplama Donanımı (OT/VT)

TL

ULUSLARARASI MERKEZLİ ÜRETİCİ / ÜRETİCİNİN TEMSİLCİSİ
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1 SAP TÜRKİYE 382.933.653
2 NTT DATA  280.337.760
3 DETAYSOFT 122.682.249
4 VEKTORA YAZILIM 23.812.354
5 M.B.İ.S BİLGİSAYAR 23.295.624
6 PARGE YAZILIM 16.342.512
7 RENOVA  11.960.257
8 ETG BİLGİSAYAR 4.878.729
9 IMPROVA BİLİŞİM 3.984.475
10 PRODEA  2.257.597
11 INTECON BİLİŞİM 1.581.878
12 GOLİVE BİLİŞİM 1.439.646
 TOPLAM  875.506.734

Şirket AdıSıra

Uluslararası Merkezli Üretici /   
Üreticinin Temsilcisi - Yazılım - ERP Yazılımı

TL

1 MICRO FOCUS 38.574.416
2 ETİ BİLGİSAYAR 9.153.320
3 AIMS ANALİTİK 7.189.870
4 SPRO TEKNOLOJİ 3.580.260
5 DATAMIND 1.265.880
 DİĞER  1.044.322
 TOPLAM  60.808.068

Şirket AdıSıra

Uluslararası Merkezli Üretici /   
Üreticinin Temsilcisi - Yazılım - İş Uygulamaları

TL

1 NTT DATA  153.647.512
2 BI TECHNOLOGY 39.886.078
3 SAP TÜRKİYE 15.000.000
4 IBSS DANIŞMANLIK 8.049.383
5 DATAMIND 7.850.000
6 MICRO FOCUS 3.392.094
7 VEKTORA YAZILIM 2.766.076
 TOPLAM  230.591.143

Şirket AdıSıra

Uluslararası Merkezli Üretici / Üreticinin Temsilcisi - 
Yazılım - Veri Ambarı ve İş Zekası Yazılımı

TL

Otomotiv

Gıda

Dijital dönüşüm yolculuğunuza, 

uçtan uca sektörel çözümlerimizle 

SAP'nin en yenilikçi ürünlerini uygulayarak 

eşlik ediyoruz.

www.improva.com.tr

Ilaç

Kimya

ULUSLARARASI MERKEZLİ ÜRETİCİ / ÜRETİCİNİN TEMSİLCİSİ
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ULUSLARARASI MERKEZLİ ÜRETİCİ / ÜRETİCİNİN TEMSİLCİSİ

Otomotiv

Gıda

Dijital dönüşüm yolculuğunuza, 

uçtan uca sektörel çözümlerimizle 

SAP'nin en yenilikçi ürünlerini uygulayarak 

eşlik ediyoruz.

www.improva.com.tr

Ilaç

Kimya
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1 SAP TÜRKİYE 184.688.000
2 M.B.İ.S BİLGİSAYAR 56.808.134
3 VEKTORA YAZILIM 44.415.845
4 DETAYSOFT 40.242.384
5 GOLİVE BİLİŞİM 37.207.865
6 IBSS DANIŞMANLIK 19.342.055
7 NCR  16.927.704
8 ETG BİLGİSAYAR 15.342.341
9 PARGE YAZILIM 15.028.143
10 TEAMPRO 14.386.986
11 IMPROVA BİLİŞİM 13.948.423
12 SOFTWAREONE TURKEY 10.092.158
13 PRODEA  8.611.996
14 DATAMIND 8.320.000
15 METOD BİLİŞİM HİZMETLERİ 8.189.954
16 FİZ BİLİŞİM 6.512.615
17 RENOVA  6.153.200
18 INTECON BİLİŞİM 5.875.548
19 BI TECHNOLOGY 5.147.320
20 SPRO TEKNOLOJİ 3.602.742
 DİĞER  4.979.133
 TOPLAM  525.822.546

Şirket AdıSıra

Uluslararası Merkezli Üretici /  
Üreticinin Temsilcisi - Hizmet - Danışmanlık

TL

1 SAP TÜRKİYE 460.670.000
2 NCR  268.388.840
3 KONICA MINOLTA 51.087.234
4 KYOCERA BİLGİTAŞ 46.965.310
5 MICRO FOCUS 43.371.325
6 FİGES  29.874.709
7 SOFTWAREONE TURKEY 23.725.860
8 M.B.İ.S BİLGİSAYAR 19.782.974
9 RENOVA  19.073.052
10 LEXMARK BİLGİ İŞLEM 12.806.935
11 SOVOS TÜRKİYE 9.963.781
12 VEKTÖR BARKOD 8.853.520
13 NOVATEL  8.388.841
14 STRATUS BİLİŞİM 6.147.475
15 DEV BİLİŞİM 4.486.914
 DİĞER  14.545.239
 TOPLAM  1.028.132.009

Şirket AdıSıra

Uluslararası Merkezli Üretici / Üreticinin Temsilcisi - 
Hizmet - Kurulum Bakım Destek Hizmeti

TL

1 WEBHELP 505.038.356
2 TELEPERFORMANCE TÜRKİYE 395.460.831
3 CMC TURKEY 294.406.739
 TOPLAM  1.194.905.926

Şirket AdıSıra

Uluslararası Merkezli Üretici / Üreticinin Temsilcisi - 
Hizmet - Çağrı Merkezi Hizmeti

TL

1 ADESSO TÜRKİYE 61.745.538
2 SOVOS TÜRKİYE 35.477.881
3 FİGES  31.739.967
4 CADBİM  20.715.806
5 OPENPAYD TEKNOLOJİ 12.545.957
6 PAYTEN TEKNOLOJİ 6.511.469
7 DATAMIND 3.410.000
 DİĞER  739.926
 TOPLAM  172.886.544

Şirket AdıSıra

Uluslararası Merkezli Üretici /    
Üreticinin Temsilcisi - Yazılım - Sektörel Yazılım

TL

ULUSLARARASI MERKEZLİ ÜRETİCİ / ÜRETİCİNİN TEMSİLCİSİ
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Pandemi sürecinin etkisi ile büyüyen bilişim pazarından 2020 
yılında yerli teknoloji ve hizmet üretici şirketlerimiz de payını aldı. 
Bilişim 500 sıralamasının ilk iki şirketi Turkcell ve Türk Telekom 
bu yıl da doğal olarak bu kategorinin ilk sıralarını paylaştılar. 
Bu iki şirketimizin toplam geliri 57 milyar TL’nin üzerine çıktı. 
Kategorinin toplam geliri ise yaklaşık 64 milyar TL’den 76.5 
milyar TL’ye yükseldi. Turkcell ve Türk Telekom’un gelirlerini 
çıkardığımızda diğer tüm şirketlerin toplam gelirinin 20 milyar 
TL civarında olduğu görülüyor. Bu kategoriyi incelediğimizde ilk 
sıralarda farklı sonuçlar görmüyoruz. İlk sıralardaki şirketlere 
baktığımızda, gelirinde yüzde 80’lere varan artış gösteren STM 
Savunma Teknolojileri dikkat çekiyor. Assist, Ziraat Teknoloji, 
Turknet, Aydın Yazılım, İşnet, Arkel gibi şirketler de yüksek 
oranlarda büyüme gösteren şirketler arasında yer alıyor. 

Türkiye Merkezli Üretici – Donanım kategorisinde toplam gelir 
3.8 milyar TL oldu. Bir önceki yıl ise bu rakam 3.3 milyar TL’ye 
yakın bir rakamdı. Bu kategorinin ilk sırasında yer alan Karel, 
donanım gelirlerinde düşüş yaşamasına rağmen konumunu 
devam ettirmiş. Genel olarak bu kategorideki şirketlerin 
donanım gelirlerinde yüksek oranlarda bir artış görülmüyor. 
Biraz daha aşağılara indiğimizde ise HES Kablo, TechnoPC, 
Tesla Teknoloji, İşnet, Arvento gibi şirketler ciddi oranlarda 
büyüme kaydetmiş. 

Donanım tarafında alt kategorilere indiğimizde ise görüntü 
sistemleri kategorisinde önemli bir artış görülüyor. Bir önceki 
yıl 95 milyon TL olan toplam gelir, 2020 yılında yaklaşık 138 
milyon TL’ye çıktı. Veri toplama donanımı alanında ise oldukça 
ciddi oranda bir artış söz konusu. Bir önceki yıl 120 milyon TL 
olan gelir, 2020 yılında 263 milyon TL olarak gerçekleşti. Tablet 
ve taşınabilir bilgisayar ile telekomünikasyon altyapı donanımı 
alanlarında ise düşüşler olduğu görülüyor.

Aslında benzer durum Türkiye Merkezli Üretici – Yazılım 
kategorisinde de gözümüze çarpıyor. Bir önceki yıl 4.5 milyar 
TL civarında olan toplam gelir 2020 yılında 5.5 milyar TL’ye 
yaklaşmış durumda. Çok büyük sıçramaların yaşanmadığı 
bu kategoride, Softtech de gelirini 288 milyon TL’den 366 
milyon TL’ye çıkartarak ilk sıraya yerleşti. Ziraat Teknoloji ise 
gelirini 264 milyon TL’den 357 milyon TL’ye çıkarma başarısını 

gösterdi ve ikinci sırada yer aldı. Üçüncü sıraya yerleşen 
Intertech de gelirini 243 milyon TL’den 294 milyon TL’ye 
çıkardı. Logo Yazılım da bu şirketler gibi başarı gösterdi ve 
gelirini 177 milyon TL’den 234 milyon TL’ye çıkardı. Bir önceki 
yılın ilk sırasında yer alan STM Savunma Teknolojileri’nin 
geliri 383 milyon TL’den 217 milyon TL’ye geriledi ve şirket 
yedinci sıraya geriledi. Genel tabloya baktığımızda, orta ve 
alt sıradaki şirketler arasında küçülme yaşayanların sayısı 
pek fazla değil. Büyüme oranları ise genel büyüme oranlarına 
paralel seyrediyor. Yazılım alanındaki gelişmeler genel sektör 
oranları ile aynı gözükse de artık günümüzde yazılımlar her 
gün biraz daha artan oranlarda ‘hizmet’ olarak sunuluyor. 
Bu durum da aslında yazılım gelirlerinin daha fazla olduğu 
anlamına gelebilir. Yazılımın alt kategorilerine baktığımızda 
Coğrafi Bilgi Sistemleri kategorisi yerinde sayan bir alan gibi 
görünse de ilk sıralarda yer alan Netcad ve Başarsoft’un satış 
gelirlerinde artış görülüyor. ERP yazılım geliri 415 milyon 
TL’den 480 milyon TL’ye çıkarken, CRM gelirleri 119 milyon 
TL’den 133 milyon TL’ye çıkmış durumda. Veri ambarı ve iş 
zekası yazılımı de 90 milyon TL’den 167 milyon TL’ye çıktı. 
Bu alanın en büyük gelir hacmine sahip sektörel yazılımlar 
kategorisindeki toplam gelirler de 2.9 milyar TL’den 3.3 milyar 
TL’ye çıkmış durumda. İş uygulamaları yazılımı ise bu alanların 
yıldızı haline geldi. İş uygulamaları yazılım gelirleri 165 milyon 
TL’den 401 milyon TL’ye sıçradı. Doküman ve arşiv yönetim 
yazılımı ile veri güvenliği yazılımı alanındaki toplam gelirde ise 
düşüşler görülüyor.

Türkiye Merkezli Üretici – Hizmet kategorisine bilgi veren 
firmaların toplam geliri 37.7 milyar TL oldu. Bir önceki yıl ise bu 
rakam 30.6 milyar TL idi. Bu kategorinin ilk sırasında geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi Türk Telekom yer alıyor. Türk Telekom, 28.2 
milyar TL geliri ile tüm diğer şirketleri açık ara geride bırakıyor. 
Bu kategoride Türk Telekom dışındaki şirketlerin toplam geliri 
ise yaklaşık 9.5 milyar TL oldu. Bu rakam bir önceki yıl ise 
yaklaşık 7 milyar TL civarında idi. Sıralamalara baktığımızda ise 
üst sıralardaki şirketler arasında çok fazla oynama görülmüyor. 
Tempo, Biotekno gibi şirketlerin gelirlerinde düşüş görülürken, 
çok büyük sıçramalar kaydeden şirketler de mevcut. Donanım 
gelirlerinde düşüş yaşayan Karel, hizmet gelirini yaklaşık 25 
milyon TL’den 367 milyon TL’ye çıkardı. 

Donanım ve yazılım gelirleri 
hizmete kayıyor
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1 TURKCELL (2) 29.103.738.000
2 TÜRK TELEKOM 28.288.875.000
3 TÜRKSAT  2.184.120.226
4 STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ (3) 1.461.431.354
5 TURKCELL GLOBAL BİLGİ 1.433.220.532
6 ASSİSTT  1.219.751.839
7 KAREL ELEKTRONİK 1.018.677.324
8 LOGO YAZILIM 545.023.892
9 ZİRAAT TEKNOLOJİ 403.465.041
10 İNFORM ELEKTRONİK 389.752.006
11 INTERTECH 383.863.992
12 TURKNET  376.912.015
13 SOFTTECH 373.704.778
14 AYDIN YAZILIM 318.744.706
15 ARKEL  309.704.464
16 PLASTİKKART (2) 260.580.380
17 OPTİMUM ÇÖZÜM 246.382.816
18 IBTECH  224.163.233
19 İŞNET  219.881.746
20 TÜRK PRYSMIAN KABLO (3) 215.108.372
21 BİLGEADAM TEKNOLOJİ 209.443.024
22 PUSULA CALL CENTER 204.597.685
23 TESCOM ELEKTRONİK 200.162.300
24 KVK TEKNİK SERVİS 181.152.392
25 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 170.225.143
26 ETK KABLO 170.048.543
27 TEMPO ÇAĞRI MERKEZİ 169.244.915
28 TEKNASYON YAZILIM 168.598.967
29 BİOTEKNO 166.492.969
30 OBSS  151.797.586
31 KAFEİN YAZILIM 143.236.848
32 HES KABLO (3) 140.129.973
33 ASİS ELEKTRONİK 135.334.693
34 TECHNOPC 134.210.478
35 BİLEŞİM A.Ş. 132.743.507
36 PROTEL  132.207.459
37 TAV TECHNOLOGIES 126.465.958
38 ARD GRUP BİLİŞİM 125.197.824
39 LUNA ELEKTRİK (3) 117.075.720
40 ARVENTO  115.761.879
41 ATP  113.841.871
42 TEKNOTEL BİLİŞİM 104.436.791
43 ARCHITECHT BİLİŞİM 96.125.276
44 HİTİT BİLGİSAYAR 95.190.159
45 NETCAD  93.007.233
46 ÇÖZÜMEVİ YÖNETİM 90.196.718
47 ERAT TELEKOM 89.847.601
48 ULAK HABERLEŞME 86.901.821
49 MİA TEKNOLOJİ 85.990.968
50 PAYTR ÖDEME HİZMETLERİ 85.828.995
51 NUMEKO  85.685.142
52 AKGÜN BİLGİSAYAR 76.324.699
53 SAMM TEKNOLOJİ 73.339.852
54 ASİS OTOMASYON 71.695.354
55 VMİND  66.861.134
56 OBASE BİLGİSAYAR 65.007.769
57 FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 64.919.843
58 KODA BİLİŞİM 64.901.612

59 BAŞARSOFT 64.586.337
60 ANDASİS  61.551.920
61 AGİTO BİLGİSAYAR 60.793.749
62 APRON TEKNOLOJİ 57.487.613
63 BİMSER  56.181.508
64 TİGA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 55.972.745
65 BİTES SAVUNMA 54.731.958
66 KRON  53.352.585
67 MOBİLİZ  52.571.512
68 UZMAN BİLİŞİM 50.883.349
69 ESEN SİSTEM 50.151.804
70 TÜRKKEP  48.795.262
71 KARDELEN YAZILIM 48.689.059
72 YAŞAR BİLGİ İŞLEM 46.530.045
73 SİMSOFT  46.250.861
74 TELENITY  44.785.246
75 TESLA TEKNOLOJİ 44.153.749
76 NOYA BİLGİSAYAR 42.681.787
77 YÖNNET BİLİŞİM 40.561.476
78 TESTİNİUM 39.649.630
79 UNIVERA  39.572.063
80 BASİSTEK  39.221.790
81 TEKROM TEKNOLOJİ 37.812.291
82 BOSS YÖNETİŞİM HİZMETLERİ 37.735.873
83 MEDYASOFT 37.374.650
84 RDC PARTNER 37.131.479
85 RADORE  36.959.503
86 İDEA TEKNOLOJİ 36.603.535
87 MAHREK TEKNOLOJİ 34.342.709
88 ÇİZGİ TEKNOLOJİ 32.633.094
89 AKSEL DIŞ TİCARET 31.650.787
90 TURKTICARET.NET YAZILIM 31.365.408
91 CALLART  30.553.911
92 RASYOTEK 28.870.472
93 YAZ BİLGİ SİSTEMLERİ 28.376.406
94 BIS ÇÖZÜM 28.317.033
95 SESTEK SES VE İLETİŞİM 28.113.086
96 SİSOFT  27.639.739
97 INAVİTAS  26.677.523
98 TÜRKTRUST 26.579.866
99 PROBEL BİLGİSAYAR 26.020.572
100 ERPA  25.445.197
101 CRS SOFT YAZILIM 24.245.684
102 GEOTECMAPS 24.120.254
103 ODC İŞ ÇÖZÜMLERİ 23.997.767
104 YAPI KREDİ TEKNOLOJİ 23.537.498
105 ISSD BİLİŞİM 22.909.955
106 PEAKUP  22.492.480
107 BİLİN YAZILIM 21.866.263
108 REKLAMSTORE 21.858.099
109 ANKARA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 21.827.078
110 ARNECA DANIŞMANLIK 21.625.676
111 FBT FİNANSAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.842.216
112 ONES BİLİŞİM 20.692.406
113 YD YAZILIM 20.691.039
114 CBK SOFT YAZILIM 20.589.399
115 PROCENNE 20.520.212
116 ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.419.953
117 LİNK BİLGİSAYAR 19.588.955
118 V-COUNT TEKNOLOJİ 19.469.747
119 TTM TELEKOMÜNİKASYON 19.038.575

Şirket Adı

Şirket Adı

Sıra

SıraTürkiye Merkezli Üretici

TL

TL

(2) Net satış gelirleri BİST’den alınmıştır.
(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir.

Türkİye merkezlİ üretİcİ
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ

120 4D SİSTEM 18.920.225
121 INVGARDEN BİLİŞİM 18.129.139
122 MARO TEKNOLOJİ 17.171.740
123 IND YAZILIM 17.138.712
124 BİLİŞİM SANAYİ 16.572.416
125 VERİSOFT  16.402.035
126 ES DİL HİZMETLERİ 16.399.429
127 SEYİR MOBİL 15.599.742
128 FORMALİS BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 15.311.388
129 KLOİA YAZILIM 15.052.946
130 ROOF STACKS YAZILIM 14.385.398
131 BVK TEKNOLOJİ 14.320.043
132 ENQURA  14.302.111
133 BYS GRUP BİLİŞİM 13.538.738
134 SAN BİLGİSAYAR 13.223.933
135 VERİMOR TELEKOMÜNİKASYON 12.888.789
136 SET YAZILIM 12.804.193
137 ORTEM ELEKTRONİK 12.608.944
138 EGEMSOFT 11.918.940
139 VENTURA  11.796.650
140 BEYN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.792.440
141 DIGITALLENCY BİLİŞİM 11.585.526
142 İNFONAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.513.288
143 CARETTA YAZILIM 11.314.289
144 KONZEK TEKNOLOJİ 11.268.370
145 MODEL BİLGİ İŞLEM 11.122.630
146 BOSPHORUS YAZILIM 10.962.687
147 APSEN BİLİŞİM 10.858.062
148 SENTEZ YAZILIM 10.682.501
149 KALEM YAZILIM 10.326.342
150 INSPIRIT  10.249.684
151 DAMALINK 9.618.342
152 TAKİPSAN BİLİŞİM 9.235.490
153 TTG INTERNATIONAL 9.171.896
154 ENETKİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 9.085.161
155 E-KALİTE YAZILIM 8.785.225
156 SMARTMİND VERİ YÖNETİMİ 8.775.108
157 VARGONEN TEKNOLOJİ 8.773.343
158 SATKO TEKNOLOJİ 8.741.237
159 ONDO YAZILIM 8.733.200
160 KARASH YAZILIM 8.434.266
161 EKON BİLİŞİM 8.312.787
162 METASOFT 8.106.173
163 NETİX BİLİŞİM 8.086.436
164 DDTECH  7.952.322
165 BONİ GLOBAL 7.929.159
166 KONUMSAL BİLGİ SİSTEMLERİ 7.897.235
167 VİSPERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 7.808.662
168 SENKRON YAZILIM 7.753.154
169 BEAM TEKNOLOJİ 7.743.087
170 INNTHEBOX YAZILIM 7.719.951
171 PATİKA GLOBAL 7.697.065
172 ARMAKOM 7.560.859
173 GESK ELEKTRİK ELEKTRONİK 7.529.199
174 TRTEK YAZILIM 7.495.729
175 GELİŞİMPARK 7.393.240
176 VERİBİLİM YAZILIM 6.869.163
177 SİSTEK BİLGİSAYAR 6.816.804
178 PRATİK İLETİŞİM 6.708.862
179 CPM YAZILIM 6.524.757

Şirket AdıSıra TL

180 ARGENİT AKILLI BİLGİ TEK. 6.326.159
181 BİLFO BİLGİSAYAR 6.317.808
182 TETRA BİLİŞİM 6.282.636
183 REENGEN ENERJİ TEKNOLOJİLERİ 5.944.189
184 MAP ELEKTRONİK 5.943.774
185 TEDA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 5.829.155
186 FSS BİLGİSAYAR 5.699.542
187 İLETİŞİM YAZILIM 5.658.368
188 NETAX BİLİŞİM 5.608.307
189 BİLBEST BİLİŞİM 5.553.427
190 OLGU BİLGİSAYAR 5.494.329
191 KİVA TEKNOLOJİ 5.463.798
192 RMİRA TEKNOLOJİ 5.286.120
193 KMO BİLGİ SİSTEMLERİ 5.238.579
194 DIGILERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 5.206.384
195 NACSOFT YAZILIM 5.103.169
196 TİTRA TEKNOLOJİ 5.012.440
197 İNVİO BİLİŞİM 4.815.879
198 ATÖLYE15 YAZILIM 4.687.630
199 TETRA MÜHENDİSLİK 4.630.000
200 BG-TEK  4.613.503
201 ANALYTHINX BİLİŞİM 4.360.148
202 GENOM BİLİŞİM 4.139.115
203 ARGESET YAZILIM 4.063.965
204 MOST İDEA YAZILIM 4.052.827
205 NARSİSTEM GÜVENLİK 3.945.542
206 KORA İNTERNET TEKNOLOJİLERİ 3.811.609
 TOPLAM  76.513.532.499

Şirket AdıSıra TL
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ

1 KAREL ELEKTRONİK 650.846.212
2 İNFORM ELEKTRONİK 389.752.006
3 AYDIN YAZILIM 281.046.076
4 TÜRK PRYSMIAN KABLO (3) 215.108.372
5 TESCOM ELEKTRONİK 195.868.453
6 ETK KABLO 170.048.543
7 ARKEL  154.852.232
8 TÜRKSAT  146.758.273
9 HES KABLO (3) 140.129.973
10 TECHNOPC 134.210.478
11 LUNA ELEKTRİK (3) 116.137.999
12 TEKNOTEL BİLİŞİM 101.763.262
13 ERAT TELEKOM 89.847.601
14 NUMEKO  85.685.142
15 ASİS ELEKTRONİK 84.632.729
16 SAMM TEKNOLOJİ 68.245.227
17 İŞNET  55.811.074
18 APRON TEKNOLOJİ 55.489.232
19 ANDASİS  50.545.620
20 TESLA TEKNOLOJİ 44.153.749
21 NOYA BİLGİSAYAR 42.617.232
22 MİA TEKNOLOJİ 42.607.413
23 ARVENTO  38.136.458
24 ARD GRUP BİLİŞİM 36.728.404
25 ATP  35.438.511
26 AKSEL DIŞ TİCARET 31.650.787
27 ÇİZGİ TEKNOLOJİ 29.182.835
28 ULAK HABERLEŞME 27.839.359
29 ERPA  24.754.067
30 TAV TECHNOLOGIES 22.576.619
31 PUSULA CALL CENTER 21.400.918
32 PROCENNE 20.520.212
33 ONES BİLİŞİM 18.600.387
34 4D SİSTEM 17.571.667
35 TURKNET  17.289.085
36 ISSD BİLİŞİM 15.918.612
37 MOBİLİZ  15.414.293
38 YÖNNET BİLİŞİM 14.000.454
39 VMİND  12.834.479
40 TÜRKTRUST 10.690.715
41 SEYİR MOBİL 10.464.121
42 ORTEM ELEKTRONİK 9.748.079
43 BVK TEKNOLOJİ 9.522.324
44 PROTEL  9.463.579
45 ENETKİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 8.976.713
46 INAVİTAS  5.738.713
47 TAKİPSAN BİLİŞİM 5.588.672
48 YAZ BİLGİ SİSTEMLERİ 5.490.082
49 INVGARDEN BİLİŞİM 5.467.471
50 GESK ELEKTRİK ELEKTRONİK 5.226.259
51 TİTRA TEKNOLOJİ 5.012.440
52 KONZEK TEKNOLOJİ 4.500.000
53 VERİSOFT  4.223.525
54 V-COUNT TEKNOLOJİ 4.206.609
55 AKGÜN BİLGİSAYAR 4.119.039
56 ARGENİT AKILLI BİLGİ TEK. 3.214.947
57 BONİ GLOBAL 3.111.402
58 MOST İDEA YAZILIM 3.000.929

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım

TL

59 SİMSOFT  2.918.005
60 TETRA BİLİŞİM 2.500.000
61 INSPIRIT  2.312.737
62 ARMAKOM 2.102.179
63 YAŞAR BİLGİ İŞLEM 2.058.617
64 SENKRON YAZILIM 1.957.915
65 RMİRA TEKNOLOJİ 1.883.455
66 SATKO TEKNOLOJİ 1.802.303
67 FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1.779.390
68 TEDA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1.714.271
69 KODA BİLİŞİM 1.600.000
70 MAHREK TEKNOLOJİ 1.572.737
71 KALEM YAZILIM 1.265.573
72 TETRA MÜHENDİSLİK 1.250.000
73 FSS BİLGİSAYAR 1.235.500
74 ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1.213.563
75 GEOTECMAPS 1.200.254
76 TEMPO ÇAĞRI MERKEZİ 1.021.560
77 TRTEK YAZILIM 980.127
78 SENTEZ YAZILIM 891.315
79 METASOFT 652.920
80 İLETİŞİM YAZILIM 646.997
81 BG-TEK  629.548
82 CRS SOFT YAZILIM 375.311
83 VERİMOR TELEKOMÜNİKASYON 357.508
84 OLGU BİLGİSAYAR 327.437
85 UNIVERA  308.646
86 VARGONEN TEKNOLOJİ 248.235
87 MAP ELEKTRONİK 239.225
88 RADORE  148.597
89 SİSOFT  130.900
90 KARDELEN YAZILIM 128.211
91 ARGESET YAZILIM 63.965
92 BAŞARSOFT 21.762
93 PEAKUP  21.374
94 SİSTEK BİLGİSAYAR 3.303
 TOPLAM  3.871.343.104

Şirket AdıSıra TL

(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir.
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ

1 SOFTTECH 366.966.740
2 ZİRAAT TEKNOLOJİ 357.446.545
3 INTERTECH 294.017.418
4 OPTİMUM ÇÖZÜM 246.382.816
5 LOGO YAZILIM 234.301.454
6 IBTECH  224.163.233
7 STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ (3) 217.747.928
8 TÜRKSAT  208.291.502
9 BİLGEADAM TEKNOLOJİ 182.425.438
10 TEKNASYON YAZILIM 168.598.967
11 ARKEL  154.852.232
12 OBSS  151.797.586
13 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 99.877.025
14 ARCHITECHT BİLİŞİM 95.504.276
15 PAYTR ÖDEME HİZMETLERİ 85.828.995
16 ARD GRUP BİLİŞİM 83.742.040
17 NETCAD  76.094.379
18 AKGÜN BİLGİSAYAR 68.644.432
19 HİTİT BİLGİSAYAR 64.992.832
20 OBASE BİLGİSAYAR 64.447.208
21 FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 63.140.453
22 BAŞARSOFT 61.992.272
23 TİGA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 55.972.745
24 BİTES SAVUNMA 54.731.958
25 BİMSER  52.149.441
26 KODA BİLİŞİM 50.321.290
27 AGİTO BİLGİSAYAR 48.716.277
28 ESEN SİSTEM 48.517.191
29 ATP  48.156.300
30 KARDELEN YAZILIM 48.060.117
31 PUSULA CALL CENTER 43.006.433
32 TÜRKKEP  42.526.312
33 ARVENTO  41.907.788
34 SİMSOFT  41.011.215
35 MİA TEKNOLOJİ 40.564.941
36 TEKROM TEKNOLOJİ 37.812.291
37 İDEA TEKNOLOJİ 36.603.535
38 ULAK HABERLEŞME 36.125.462
39 RDC PARTNER 35.399.951
40 MOBİLİZ  34.377.704
41 AYDIN YAZILIM 33.464.355
42 MAHREK TEKNOLOJİ 32.769.972
43 KRON  32.465.994
44 PROBEL BİLGİSAYAR 26.020.572
45 TELENITY  25.700.913
46 YÖNNET BİLİŞİM 25.613.000
47 CRS SOFT YAZILIM 22.791.070
48 ASİS ELEKTRONİK 22.177.082
49 YAPI KREDİ TEKNOLOJİ 22.143.995
50 BİLİN YAZILIM 21.866.263
51 ARNECA DANIŞMANLIK 21.625.676
52 FBT FİNANSAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.842.216
53 ÇÖZÜMEVİ YÖNETİM 20.792.045
54 ANKARA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.741.230
55 CBK SOFT YAZILIM 20.589.399

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım

TL

56 SESTEK SES VE İLETİŞİM 19.853.759
57 BIS ÇÖZÜM 19.665.543
58 LİNK BİLGİSAYAR 19.588.955
59 ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 18.716.390
60 TAV TECHNOLOGIES 16.579.504
61 BİLİŞİM SANAYİ 16.572.416
62 INAVİTAS  16.456.679
63 MEDYASOFT 16.204.544
64 PEAKUP  15.338.550
65 ODC İŞ ÇÖZÜMLERİ 15.013.802
66 PROTEL  14.825.707
67 SİSOFT  14.499.918
68 ROOF STACKS YAZILIM 14.385.398
69 ENQURA  14.302.111
70 UNIVERA  13.538.789
71 TÜRKTRUST 13.176.003
72 UZMAN BİLİŞİM 12.761.192
73 SAN BİLGİSAYAR 12.761.183
74 INVGARDEN BİLİŞİM 12.500.000
75 TESTİNİUM 11.764.522
76 İNFONAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.513.288
77 SET YAZILIM 11.270.847
78 MODEL BİLGİ İŞLEM 11.122.630
79 ANDASİS  11.006.300
80 BOSPHORUS YAZILIM 10.962.687
81 APSEN BİLİŞİM 10.858.062
82 CARETTA YAZILIM 10.476.214
83 KLOİA YAZILIM 10.371.840
84 FORMALİS BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 9.082.062
85 ONDO YAZILIM 8.733.200
86 E-KALİTE YAZILIM 8.700.481
87 KARASH YAZILIM 8.434.266
88 YAZ BİLGİ SİSTEMLERİ 8.117.692
89 NETİX BİLİŞİM 8.086.436
90 SENTEZ YAZILIM 7.998.686
91 KONUMSAL BİLGİ SİSTEMLERİ 7.897.235
92 VİSPERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 7.808.662
93 INNTHEBOX YAZILIM 7.719.951
94 GELİŞİMPARK 7.393.240
95 EKON BİLİŞİM 7.200.000
96 SATKO TEKNOLOJİ 6.938.934
97 VERİBİLİM YAZILIM 6.869.163
98 BOSS YÖNETİŞİM HİZMETLERİ 6.692.997
99 TTG INTERNATIONAL 6.650.014
100 GEOTECMAPS 6.120.000
101 KONZEK TEKNOLOJİ 6.000.000
102 VERİSOFT  5.763.675
103 YAŞAR BİLGİ İŞLEM 5.650.483
104 NETAX BİLİŞİM 5.608.307
105 MAP ELEKTRONİK 5.548.401
106 KİVA TEKNOLOJİ 5.463.798
107 BİLBEST BİLİŞİM 5.459.772
108 KALEM YAZILIM 5.450.080
109 DIGILERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 5.206.384

Şirket AdıSıra TL

(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir.
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ
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110 OLGU BİLGİSAYAR 5.146.742
111 CPM YAZILIM 5.056.113
112 V-COUNT TEKNOLOJİ 4.900.763
113 PATİKA GLOBAL 4.897.065
114 BONİ GLOBAL 4.817.757
115 BVK TEKNOLOJİ 4.797.719
116 YD YAZILIM 4.770.985
117 ATÖLYE15 YAZILIM 4.687.630
118 ISSD BİLİŞİM 4.616.954
119 İNVİO BİLİŞİM 4.580.664
120 KMO BİLGİ SİSTEMLERİ 4.509.559
121 SENKRON YAZILIM 4.482.848
122 NACSOFT YAZILIM 4.428.275
123 VENTURA  4.172.367
124 TRTEK YAZILIM 4.088.060
125 ARGESET YAZILIM 4.000.000
126 REENGEN ENERJİ TEKNOLOJİLERİ 3.991.857
127 NARSİSTEM GÜVENLİK 3.945.542
128 SİSTEK BİLGİSAYAR 3.918.731
129 INSPIRIT  3.639.766
130 SMARTMİND VERİ YÖNETİMİ 3.638.250
131 ARMAKOM 3.606.203
132 BİLFO BİLGİSAYAR 3.522.760
133 TAKİPSAN BİLİŞİM 3.411.978
134 RMİRA TEKNOLOJİ 3.353.665
135 KORA İNTERNET TEKNOLOJİLERİ 3.245.592
136 MARO TEKNOLOJİ 3.162.330
137 BEAM TEKNOLOJİ 3.063.175
138 GENOM BİLİŞİM 2.992.899
139 TETRA MÜHENDİSLİK 2.750.000
140 İLETİŞİM YAZILIM 2.737.018
141 BG-TEK  2.529.785
142 METASOFT 2.394.158
143 VMİND  2.378.454
144 GESK ELEKTRİK ELEKTRONİK 2.302.940
145 BİOTEKNO 2.090.407
146 ARGENİT AKILLI BİLGİ TEK. 2.059.140
147 ÇİZGİ TEKNOLOJİ 1.413.848
148 FSS BİLGİSAYAR 1.253.339
149 SEYİR MOBİL 1.248.633
150 DDTECH  1.151.568
151 MOST İDEA YAZILIM 1.051.898
152 LUNA ELEKTRİK (3) 937.721
153 4D SİSTEM 792.605
154 APRON TEKNOLOJİ 576.033
155 EGEMSOFT 503.611
156 TESCOM ELEKTRONİK 344.158
157 ONES BİLİŞİM 209.669
158 TEDA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 107.850
159 VARGONEN TEKNOLOJİ 87.888
160 ORTEM ELEKTRONİK 54.395
161 ERPA  3.235
 TOPLAM  5.461.925.858

Şirket AdıSıra TL

1 TÜRK TELEKOM 28.288.875.000
2 TÜRKSAT  1.829.070.451
3 TURKCELL GLOBAL BİLGİ 1.433.220.532
4 STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ (3) 1.243.683.426
5 ASSİSTT  1.219.751.839
6 KAREL ELEKTRONİK 367.831.112
7 TURKNET  359.622.930
8 LOGO YAZILIM 310.722.438
9 KVK TEKNİK SERVİS 181.152.392
10 TEMPO ÇAĞRI MERKEZİ 168.223.355
11 BİOTEKNO 164.402.562
12 İŞNET  164.070.672
13 KAFEİN YAZILIM 143.236.848
14 PUSULA CALL CENTER 140.190.334
15 BİLEŞİM A.Ş. 132.743.507
16 PROTEL  107.918.173
17 INTERTECH 89.846.574
18 TAV TECHNOLOGIES 87.309.835
19 ASİS OTOMASYON 71.695.354
20 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 70.348.118
21 ÇÖZÜMEVİ YÖNETİM 69.404.673
22 VMİND  51.648.201
23 ZİRAAT TEKNOLOJİ 46.018.496
24 BASİSTEK  39.221.790
25 YAŞAR BİLGİ İŞLEM 38.820.945
26 UZMAN BİLİŞİM 38.122.157
27 RADORE  36.810.906
28 ARVENTO  35.717.633
29 TURKTICARET.NET YAZILIM 31.365.408
30 BOSS YÖNETİŞİM HİZMETLERİ 31.042.876
31 CALLART  30.553.911
32 ATP  30.247.060
33 HİTİT BİLGİSAYAR 30.197.327
34 RASYOTEK 28.870.472
35 ASİS ELEKTRONİK 28.524.882
36 TESTİNİUM 27.885.108
37 BİLGEADAM TEKNOLOJİ 27.017.586
38 UNIVERA  25.724.628
39 ULAK HABERLEŞME 22.937.000
40 REKLAMSTORE 21.858.099
41 MEDYASOFT 21.170.106
42 KRON  20.886.591
43 TELENITY  19.084.333
44 TTM TELEKOMÜNİKASYON 19.038.575
45 NETCAD  16.912.854
46 GEOTECMAPS 16.800.000
47 ES DİL HİZMETLERİ 16.399.429
48 YD YAZILIM 15.920.054
49 YAZ BİLGİ SİSTEMLERİ 14.768.632
50 MARO TEKNOLOJİ 14.009.410
51 BYS GRUP BİLİŞİM 13.538.738
52 SİSOFT  13.008.921
53 KODA BİLİŞİM 12.980.322
54 VERİMOR TELEKOMÜNİKASYON 12.531.281
55 AGİTO BİLGİSAYAR 12.077.472
56 BEYN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.792.440
57 DIGITALLENCY BİLİŞİM 11.585.526
58 EGEMSOFT 11.415.329

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet

TL

(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir.

TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ

120 ANKARA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1.085.848
121 CRS SOFT YAZILIM 1.079.303
122 ARGENİT AKILLI BİLGİ TEK. 1.052.072
123 YÖNNET BİLİŞİM 948.022
124 CARETTA YAZILIM 838.075
125 KONZEK TEKNOLOJİ 768.370
126 KMO BİLGİ SİSTEMLERİ 729.020
127 ERPA  687.895
128 NACSOFT YAZILIM 674.894
129 TETRA MÜHENDİSLİK 630.000
130 ARCHITECHT BİLİŞİM 621.000
131 KORA İNTERNET TEKNOLOJİLERİ 566.017
132 OBASE BİLGİSAYAR 560.561
133 4D SİSTEM 555.953
134 KARDELEN YAZILIM 500.731
135 ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 490.000
136 SAN BİLGİSAYAR 462.750
137 İNVİO BİLİŞİM 235.215
138 TAKİPSAN BİLİŞİM 234.840
139 INVGARDEN BİLİŞİM 161.668
140 MAP ELEKTRONİK 156.148
141 ENETKİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 108.448
142 BİLBEST BİLİŞİM 93.655
143 E-KALİTE YAZILIM 84.744
144 NOYA BİLGİSAYAR 64.555
145 RMİRA TEKNOLOJİ 49.000
146 OLGU BİLGİSAYAR 20.150
 TOPLAM  37.798.806.445

Şirket AdıSıra TL

59 V-COUNT TEKNOLOJİ 10.362.375
60 DAMALINK 9.618.342
61 ODC İŞ ÇÖZÜMLERİ 8.983.965
62 BIS ÇÖZÜM 8.651.490
63 VARGONEN TEKNOLOJİ 8.437.220
64 SESTEK SES VE İLETİŞİM 8.259.327
65 VENTURA  7.624.283
66 PEAKUP  7.132.556
67 DDTECH  6.800.754
68 SOFTTECH 6.738.038
69 PRATİK İLETİŞİM 6.708.862
70 VERİSOFT  6.414.835
71 TÜRKKEP  6.268.950
72 FORMALİS BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 6.229.326
73 SMARTMİND VERİ YÖNETİMİ 5.136.858
74 SAMM TEKNOLOJİ 5.094.625
75 METASOFT 5.059.095
76 ARD GRUP BİLİŞİM 4.727.380
77 KLOİA YAZILIM 4.681.106
78 BEAM TEKNOLOJİ 4.679.912
79 INAVİTAS  4.482.131
80 ANALYTHINX BİLİŞİM 4.360.148
81 INSPIRIT  4.297.181
82 AYDIN YAZILIM 4.234.275
83 BİMSER  4.032.067
84 TEDA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 4.007.034
85 TESCOM ELEKTRONİK 3.949.689
86 SEYİR MOBİL 3.886.988
87 TETRA BİLİŞİM 3.782.636
88 KALEM YAZILIM 3.610.689
89 AKGÜN BİLGİSAYAR 3.561.228
90 FSS BİLGİSAYAR 3.210.703
91 SİSTEK BİLGİSAYAR 2.894.770
92 MİA TEKNOLOJİ 2.818.614
93 ORTEM ELEKTRONİK 2.806.470
94 PATİKA GLOBAL 2.800.000
95 BİLFO BİLGİSAYAR 2.795.048
96 MOBİLİZ  2.779.515
97 TÜRKTRUST 2.713.148
98 TEKNOTEL BİLİŞİM 2.673.529
99 BAŞARSOFT 2.572.303
100 TTG INTERNATIONAL 2.521.882
101 TRTEK YAZILIM 2.427.542
102 ISSD BİLİŞİM 2.374.389
103 SİMSOFT  2.321.641
104 İLETİŞİM YAZILIM 2.274.353
105 ÇİZGİ TEKNOLOJİ 2.036.411
106 REENGEN ENERJİ TEKNOLOJİLERİ 1.952.332
107 ONES BİLİŞİM 1.882.350
108 ARMAKOM 1.852.477
109 SENTEZ YAZILIM 1.792.500
110 RDC PARTNER 1.731.528
111 ESEN SİSTEM 1.634.613
112 SET YAZILIM 1.533.346
113 CPM YAZILIM 1.468.644
114 BG-TEK  1.454.170
115 APRON TEKNOLOJİ 1.422.348
116 YAPI KREDİ TEKNOLOJİ 1.393.503
117 SENKRON YAZILIM 1.312.391
118 GENOM BİLİŞİM 1.146.216
119 EKON BİLİŞİM 1.112.787

Şirket AdıSıra TL
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1 APRON TEKNOLOJİ 55.489.232
2 ÇİZGİ TEKNOLOJİ 29.182.835
3 ERPA  24.754.067
4 4D SİSTEM 17.571.667
5 TİTRA TEKNOLOJİ 5.012.440
 DİĞER  5.976.908
 TOPLAM  137.987.149

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım - 
Görüntü ve Ses Sistemleri

TL

1 TECHNOPC 26.355.130
2 SAMM TEKNOLOJİ 9.464.719
3 PUSULA CALL CENTER 8.389.845
4 TAV TECHNOLOGIES 1.233.901
5 ATP  1.129.011
 DİĞER  1.780.882
 TOPLAM  48.353.488

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım - 
Tablet ve Taşınabilir Bilgisayarlar

TL

1 LUNA ELEKTRİK 116.124.169
2 ASİS ELEKTRONİK 84.632.729
3 ARVENTO  38.136.458
4 TAKİPSAN BİLİŞİM 5.588.672
5 MİA TEKNOLOJİ 4.260.741
 DİĞER  14.257.886
 TOPLAM  263.000.655

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım - 
Veri Toplama Donanımı (OT/VT)

TL

1 TÜRK PRYSMIAN KABLO 215.108.372
2 ETK KABLO 170.048.543
3 HES KABLO 140.129.973
4 ERAT TELEKOM 89.847.601
5 NUMEKO  85.685.142
6 ANDASİS  50.545.620
7 SAMM TEKNOLOJİ 47.363.748
8 ULAK HABERLEŞME 23.351.665
9 PUSULA CALL CENTER 2.506.809
10 ARMAKOM 2.102.179
 DİĞER  317.371
 TOPLAM  827.007.023

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım - 
Telekomünikasyon Alt Yapı Donanımı

TL

TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ

1 TEKNOTEL BİLİŞİM 101.763.262
2 TÜRKSAT  64.794.757
3 TURKNET  17.289.085
4 İŞNET  14.072.251
5 MİA TEKNOLOJİ 4.260.741
 DİĞER  9.137.999
 TOPLAM  211.318.095

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım - 
Ağ Donanımı

TL

1 İŞNET  20.374.730
2 ONES BİLİŞİM 15.863.525
3 ULAK HABERLEŞME 4.487.694
4 TETRA BİLİŞİM 2.000.000
5 PUSULA CALL CENTER 1.820.748
6 ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1.213.563
 DİĞER  1.405.064
 TOPLAM  47.165.324

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım - 
Bilgi Güvenliği Donanımı

TL

1 KAREL ELEKTRONİK 485.854.169
2 TECHNOPC 107.855.348
3 TESLA TEKNOLOJİ 44.153.749
4 MİA TEKNOLOJİ 6.391.112
5 PUSULA CALL CENTER 1.455.314
 DİĞER  1.748.464
 TOPLAM  647.458.156

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım - 
Masaüstü Bilgisayar ve OEM Ürünleri

TL

1 TÜRKSAT  81.963.516
2 PROCENNE 20.520.212
3 TAV TECHNOLOGIES 16.942.757
4 MOBİLİZ  15.216.214
5 YÖNNET BİLİŞİM 14.000.454
6 VMİND  10.205.400
7 INSPIRIT  2.312.737
8 PUSULA CALL CENTER 1.231.064
 DİĞER  3.201.639
 TOPLAM  165.593.993

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım - 
Veri Yedekleme ve Depolama Donanımı

TL

1 MİA TEKNOLOJİ 10.651.853
2 ISSD BİLİŞİM 8.900.000
3 ONES BİLİŞİM 1.083.125
4 ARD GRUP BİLİŞİM 1.072.698
 DİĞER  24.386
 TOPLAM  21.732.062

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Donanım - 
Güvenlik Kamera Donanımı

TL
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1 LOGO YAZILIM 205.890.562
2 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 78.603.895
3 BİLGEADAM TEKNOLOJİ 68.903.010
4 ANKARA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.741.230
5 LİNK BİLGİSAYAR 18.928.426
6 BİLİŞİM SANAYİ 16.572.416
7 MODEL BİLGİ İŞLEM 11.122.630
8 SENTEZ YAZILIM 7.798.057
9 ATP  7.313.819
10 SET YAZILIM 6.186.102
 DİĞER  38.556.001
 TOPLAM  480.616.148

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım -  
ERP Yazılımı

TL

1 NETCAD  76.094.379
2 BAŞARSOFT 55.639.778
3 TÜRKSAT  15.025.724
4 KONUMSAL BİLGİ SİSTEMLERİ 7.897.235
5 GEOTECMAPS 4.200.000
 DİĞER  800.000
 TOPLAM  159.657.116

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım - 
Coğrafi Bilgi Sistemleri

TL

1 İDEA TEKNOLOJİ 36.603.535
2 PUSULA CALL CENTER 30.525.136
3 UNIVERA  13.538.789
4 FORMALİS BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 9.082.062
5 INNTHEBOX YAZILIM 7.719.951
6 UZMAN BİLİŞİM 7.633.582
7 ZİRAAT TEKNOLOJİ 6.483.320
8 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 6.405.537
9 KİVA TEKNOLOJİ 5.463.798
10 ARGESET YAZILIM 4.000.000
 DİĞER  6.092.752
 TOPLAM  133.548.462

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım -  
CRM Yazılımı

TL

1 ARD GRUP BİLİŞİM 59.205.000
2 OBASE BİLGİSAYAR 44.158.724
3 ZİRAAT TEKNOLOJİ 17.197.672
4 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 10.289.627
5 E-KALİTE YAZILIM 8.700.481
6 VİSPERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 7.808.662
7 LOGO YAZILIM 6.747.800
8 REENGEN ENERJİ TEKNOLOJİLERİ 3.991.857
9 INSPIRIT  3.639.766
10 KORA İNTERNET TEKNOLOJİLERİ 2.963.994
 DİĞER  2.653.091
 TOPLAM  167.356.674

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım -   
Veri Ambarı ve İş Zekası Yazılımı

TL

TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ

1 KRON  25.972.795
2 ARD GRUP BİLİŞİM 23.221.640
3 EKON BİLİŞİM 7.200.000
4 BEAM TEKNOLOJİ 3.063.175
5 BG-TEK  2.529.785
6 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 2.184.710
7 MİA TEKNOLOJİ 2.028.247
 DİĞER  890.531
 TOPLAM  67.090.883

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım -   
Veri Güvenliği Yazılımı

TL

TÜRKİYE’NİN VERİ GÜVENLİĞİ LİDERİ

1 KODA BİLİŞİM 50.321.290
2 YÖNNET BİLİŞİM 25.613.000
3 BİMSER  23.571.936
4 CBK SOFT YAZILIM 20.589.399
5 ONDO YAZILIM 8.733.200
6 TÜRKSAT  6.192.901
7 NACSOFT YAZILIM 4.273.275
8 YD YAZILIM 3.325.849
9 MİA TEKNOLOJİ 2.028.247
 DİĞER  1.118.539
 TOPLAM  145.767.636

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım - 
Doküman Arşiv Yönetim Yazılımı

TL
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Doküman ve Arşiv Yönetim Sistemleri 
alanında sektör lideri olan Kod-A Bilişim, 
tespit edilen yeni ihtiyaçlar doğrultusunda 
sürekli geliştirdiği teknolojisiyle, şirket ve 
kurumlara ayrıcalıklı çözümler sunar.

Doküman 
Uzmanı 

0 (212) 276 52 97
info@kod-a.com

www.Kod-A.com
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ

1 SOFTTECH 366.836.118
2 INTERTECH 294.017.418
3 ZİRAAT TEKNOLOJİ 282.287.703
4 OPTİMUM ÇÖZÜM 246.382.816
5 IBTECH  224.163.233
6 STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ 217.747.928
7 TÜRKSAT  169.610.384
8 OBSS  151.797.586
9 BİLGEADAM TEKNOLOJİ 113.522.428
10 ARCHITECHT BİLİŞİM 95.504.276
11 PAYTR ÖDEME HİZMETLERİ 85.828.995
12 AKGÜN BİLGİSAYAR 68.386.942
13 HİTİT BİLGİSAYAR 64.992.832
14 FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 63.140.453
15 TİGA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 55.972.745
 DİĞER  840.055.051
 TOPLAM  3.340.246.908

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım -   
Sektörel Yazılım

TL

1 ARKEL  154.852.232
2 TÜRKKEP  42.526.312
3 MAHREK TEKNOLOJİ 32.224.972
4 BİMSER  28.577.505
5 ZİRAAT TEKNOLOJİ 24.381.140
6 SESTEK SES VE İLETİŞİM 19.853.759
7 PEAKUP  15.338.550
8 ODC İŞ ÇÖZÜMLERİ 15.013.802
9 TESTİNİUM 11.764.522
10 İNFONAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.513.288
11 KRON  6.493.199
12 MAP ELEKTRONİK 5.548.401
13 BONİ GLOBAL 4.817.757
14 BVK TEKNOLOJİ 4.797.719
15 ATÖLYE15 YAZILIM 4.687.630
 DİĞER  19.575.490
 TOPLAM  401.966.278

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım -   
İş Uygulamaları

TL

1 TEKNASYON YAZILIM 168.598.967
2 ARVENTO  41.907.788
3 MOBİLİZ  34.377.704
4 TELENITY  25.700.913
5 ZİRAAT TEKNOLOJİ 21.032.029
6 TÜRKSAT  17.462.493
7 YAPI KREDİ TEKNOLOJİ 15.137.436
8 INVGARDEN BİLİŞİM 12.500.000
9 ARNECA DANIŞMANLIK 10.993.036
10 APSEN BİLİŞİM 10.032.545
 DİĞER  35.535.407
 TOPLAM  393.278.318

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım -  
Mobil Uygulamalar

TL

1 BİLİN YAZILIM 21.866.263
2 LOGO YAZILIM 18.093.280
3 MİA TEKNOLOJİ 10.141.236
4 BIS ÇÖZÜM 9.091.620
5 BOSS YÖNETİŞİM HİZMETLERİ 6.692.997
6 ARNECA DANIŞMANLIK 5.665.953
7 GENOM BİLİŞİM 2.992.899
8 RDC PARTNER 2.200.000
9 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 1.475.131
 DİĞER  2.639.260
 TOPLAM  80.858.639

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım -  
İnsan Kaynakları Yazılımı

TL
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ

1 TURKNET  27.205.578
2 TÜRKSAT  20.190.879
3 İŞNET  19.181.214
4 TTM TELEKOMÜNİKASYON 15.611.631
5 VERİMOR TELEKOMÜNİKASYON 10.784.895
 TOPLAM  92.974.197

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet - 
Alternatif Telekom Operatörü

TL

1 RADORE  30.622.324
2 ZİRAAT TEKNOLOJİ 22.747.823
3 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 17.091.517
4 HİTİT BİLGİSAYAR 16.009.989
5 İŞNET  12.260.361
6 TÜRKSAT  11.695.472
7 UNIVERA  4.871.886
8 YAZ BİLGİ SİSTEMLERİ 2.897.822
9 SEYİR MOBİL 2.409.932
10 VMİND  1.650.250
11 YAŞAR BİLGİ İŞLEM 1.607.746
12 TURKTICARET.NET YAZILIM 1.402.920
 DİĞER  1.186.683
 TOPLAM  126.454.725

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet - 
Barındırma Yönetim Hizmeti

TL

1 VMİND  48.273.051
2 LOGO YAZILIM 19.129.236
3 İŞNET  16.930.016
4 UZMAN BİLİŞİM 15.887.123
5 BEYN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.792.440
6 VARGONEN TEKNOLOJİ 8.139.097
7 PEAKUP  7.132.556
8 RADORE  5.232.397
9 VERİMOR TELEKOMÜNİKASYON 1.746.386
10 ATP  1.152.977
 DİĞER  1.822.193
 TOPLAM  137.237.472

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet -  
Bulut Hizmeti

TL

1 TURKCELL GLOBAL BİLGİ 1.433.220.532
2 ASSİSTT  923.964.284
3 TEMPO ÇAĞRI MERKEZİ 168.223.355
4 PUSULA CALL CENTER 138.974.685
5 TÜRKSAT  68.707.791
6 CALLART  30.553.911
7 PRATİK İLETİŞİM 6.708.862
8 TAV TECHNOLOGIES 1.408.148
9 FSS BİLGİSAYAR 1.165.609
 TOPLAM  2.772.927.177

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet -  
Çağrı Merkezi Hizmeti

TL

1 STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ 1.243.683.426
2 TÜRKSAT  156.770.962
3 KAFEİN YAZILIM 85.983.945
4 ÇÖZÜMEVİ YÖNETİM 69.404.673
5 YAŞAR BİLGİ İŞLEM 37.213.199
6 BOSS YÖNETİŞİM HİZMETLERİ 31.042.876
7 RASYOTEK 28.319.549
8 UZMAN BİLİŞİM 22.092.924
9 MEDYASOFT 21.170.106
10 YD YAZILIM 15.195.827
 DİĞER  148.588.745
 TOPLAM  1.859.466.232

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet - 
Danışmanlık

TL
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TÜRKİYE MERKEZLİ ÜRETİCİ

1 ASSİSTT  295.787.555
2 BİLEŞİM A.Ş. 132.743.507
3 KAFEİN YAZILIM 46.274.903
4 ARVENTO  35.717.633
5 ASİS ELEKTRONİK 28.524.882
6 TESTİNİUM 25.969.055
7 ATP  21.499.283
8 ES DİL HİZMETLERİ 16.399.429
9 KODA BİLİŞİM 12.980.322
10 GEOTECMAPS 11.880.000
 DİĞER  27.579.563
 TOPLAM  655.356.132

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet -   
Dış Kaynak Kullanım Hizmeti

TL

1 LOGO YAZILIM 125.494.064
2 İŞNET  30.459.025
3 PROTEL  6.788.576
4 ARD GRUP BİLİŞİM 4.727.380
5 CRS SOFT YAZILIM 1.079.303
 DİĞER  824.619
 TOPLAM  169.372.967

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet - 
e-Fatura e-Defter e-Arşiv Hizmeti

TL

1 KAREL ELEKTRONİK 367.831.112
2 KVK TEKNİK SERVİS 181.152.392
3 LOGO YAZILIM 164.780.949
4 PROTEL  101.129.597
5 INTERTECH 87.878.622
6 TAV TECHNOLOGIES 85.901.687
7 ASİS OTOMASYON 71.695.354
8 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 41.725.151
9 BASİSTEK  39.221.790
10 İŞNET  30.438.630
11 ULAK HABERLEŞME 22.937.000
12 KRON  20.886.591
13 UNIVERA  20.852.742
14 TELENITY  19.084.333
15 NETCAD  16.138.219
16 HİTİT BİLGİSAYAR 14.187.338
17 TURKNET  13.415.887
18 SİSOFT  13.008.921
19 ZİRAAT TEKNOLOJİ 12.646.674
20 AGİTO BİLGİSAYAR 12.077.472
 DİĞER  136.931.335
 TOPLAM  1.473.921.796

Şirket AdıSıra

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet -  
Kurulum / Bakım / Destek Hizmeti

TL

1 TÜRK TELEKOM 8.306.000.000
2 TÜRKSAT  446.589.520
3 TURKNET  318.618.632
4 İŞNET  54.801.426
5 REKLAMSTORE 21.858.099
6 TURKTICARET.NET YAZILIM 9.192.274
7 ATP  2.450.077
 DİĞER  1.227.360
 TOPLAM  9.160.737.388

Şirket AdıSıra TL

Türkiye Merkezli Üretici - Hizmet - 
İnternet Hizmeti
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48  ÖZ İLKE BİLİŞİM 352.572 50.296
69 179 BT SANAL MARKET 201.584 28.757
187  MOBILE POINT BİLİŞİM 55.549 7.924
243  NEX TEKNOLOJİ 33.070 4.718
282 397 GEOTECMAPS 24.120 3.441
310 360 ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.420 2.913
375  BOSPHORUS YAZILIM 10.963 1.564
400  SMARTMİND VERİ YÖNETİMİ 8.775 1.252
415 486 DDTECH 7.952 1.134
424 487 PATİKA GLOBAL 7.697 1.098
457  ARYA IT 5.699 813
470 449 METSİS BİLİŞİM 5.295 755
477  TİTRA TEKNOLOJİ 5.012 715
491  ANALYTHINX BİLİŞİM 4.360 622
493  ODYA BİLİŞİM 4.264 608
   ELFANET BİLİŞİM 3.306 472
   42 BİLİŞİM 3.185 454
   BERKUT TEKNOLOJİ 2.915 416
   DES DONANIM BİLİŞİM 2.701 385
   SİMET BİLİŞİM 2.380 340
   SMARTERA YAZILIM 2.346 335
   IDEAFIELD TEKNOLOJİ 2.241 320
   MY ANALYTICS BİLİŞİM 2.228 318
   EPOZZY TEKNOLOJİ 1.951 278
   KARGOPARK YAZILIM 1.943 277
   AKIN GÜVENLİK 1.913 273
   ARENTECH BİLİŞİM 1.777 253
   ÖNSOY BİLGİ HİZMETLERİ 1.776 253
   VİZYONVERİ 1.488 212
   QUANTS RİSK VE ANALİTİK 1.260 180
   PİEVİSİON TEKNOLOJİ 1.167 166
   GALAKSİTY 992 142
   EDANISMAN TEKNOLOJİ 829 118
   SOA MAESTRO SOLUTIONS 525 75
   ALLIS BİLİŞİM 452 64
   VİRMODE YAZILIM 418 60
   NESES BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 383 55
   VİSİOSOFT YAZILIM 346 49
   DIGIEGGS YAZILIM 255 36
   3R GRUP 194 28
   PİR YAZILIM 193 28
  

3 Yaşından Küçük Genç Şirketler

Sıra
2019

2020
(Bin TL)

2020
(Bin USD)Kurum Adı

Sıra
2020

bİLİŞİM 500



96 BThaber

BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020

1  İNFORM ELEKTRONİK 389.752.006
2  TESCOM ELEKTRONİK 195.868.453
3  ARTRONİC 36.015.164
4  ASELSANNET 21.150.405
5  HAVELSAN 7.614.800
6  EKSA ELEKTRONİK 5.518.146
7  ART SİSTEM 3.867.497
8  KARE BİLGİSAYAR 1.653.750
9  RESER 1.135.806
   DİĞER 7.490.918
   TOPLAM 670.066.945

Kesintisiz Güç Kaynağı

TLKurum Adı
Sıra
2020

1  SOFTTECH 366.836.118
2  INTERTECH 294.017.418
3  ZİRAAT TEKNOLOJİ 282.287.703
4  IBTECH 224.163.233
5  BİLGEADAM TEKNOLOJİ 113.522.428
6  ARCHITECHT BİLİŞİM 95.504.276
7  ATP 31.805.863
8  RDC PARTNER 22.157.906
9  CRS SOFT YAZILIM 22.115.470
10  FBT FİNANSAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.842.216
11  KOÇSİSTEM 20.219.096
12  LİNKTERA 18.754.145
13  ENQURA 14.302.111
14  OPENPAYD TEKNOLOJİ 12.545.957
15  JFORCE BİLİŞİM 12.100.158
16  ADESSO TÜRKİYE 11.218.598
17  BIS ÇÖZÜM 10.528.323
18  CARETTA YAZILIM 10.476.214
19  KARASH YAZILIM 8.434.266
20  KAYAPORT TEKNOLOJİ 8.279.918
21  NETİX BİLİŞİM 8.086.436
22  YAZ BİLGİ SİSTEMLERİ 8.023.192
23  YAPI KREDİ TEKNOLOJİ 7.006.559
24  OPTİMUM ÇÖZÜM 6.890.000

Sektörel Yazılım-Finans

TLKurum Adı
Sıra
2020

69 179 BT SANAL MARKET 201.584 28.757 43.984 7.757 358%
282 397 GEOTECMAPS 24.120 3.441 5.758 1.016 319%
424 487 PATİKA GLOBAL 7.697 1.098 2.112 372 264%
415 486 DDTECH 7.952 1.134 2.264 399 251%
310 360 ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.420 2.913 8.106 1.430 152%
470 449 METSİS BİLİŞİM 5.295 755 3.315 585 60%

Bilişim 500 Plus 3 Yaşından Küçük En Hızlı Büyüyen Bilişim Şirketleri
Sıra
2019

2020
(Bin TL)

2019
(Bin TL)

2020
(Bin USD)

2019
(Bin USD)

Büyüme
(%)Kurum Adı

Sıra
2020
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1  HAVELSAN 365.354.702
2  STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ 217.747.928
3  NETAŞ 143.756.175
4  KOÇSİSTEM 61.286.615
5  MİLSOFT YAZILIM 59.039.335
6  BİTES SAVUNMA 54.731.958
7  ESEN SİSTEM 48.517.191
8  ASELSANNET 41.933.509
9  SİMSOFT 40.761.215
10  AYDIN YAZILIM 33.464.355
11  ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 18.716.390
12  TEKTRONİK 13.299.670
13  MİA TEKNOLOJİ 11.865.245
14  ANDASİS 11.006.300
15  SİMBT 9.751.788
16  PROYA 7.746.786
17  GELİŞİMPARK 7.393.240
18  TEKTROSOFT 5.669.149
19  RDC PARTNER 1.012.822
   DİĞER 1.562.289
   TOPLAM 1.154.616.662

Sektörel Yazılım-Savunma

TLKurum Adı
Sıra
2020

1  AKGÜN BİLGİSAYAR 68.386.942
2  FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 63.140.453
3  TİGA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 55.972.745
4  KARDELEN YAZILIM 48.060.117
5  PROBEL BİLGİSAYAR 26.020.572
6  ÇÖZÜMEVİ YÖNETİM 15.951.691
7  MİA TEKNOLOJİ 14.501.966
8  SİSOFT 14.499.918
9  PUSULA CALL CENTER 6.874.600
10  VERİBİLİM YAZILIM 6.869.163
11  BİLBEST BİLİŞİM 5.459.772
12  VENTURA 4.172.367
13  TRTEK YAZILIM 4.088.060
14  BİLFO BİLGİSAYAR 3.522.760
15  KOÇSİSTEM 2.569.680
16  ADESSO TÜRKİYE 2.331.342
17  ARGENİT AKILLI BİLGİ TEK. 2.059.140
18  OBASE BİLGİSAYAR 1.216.206
   DİĞER 2.491.776
   TOPLAM 348.189.270

Sektörel Yazılım-Sağlık

TLKurum Adı
Sıra
2020

BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020

25  PAYTEN TEKNOLOJİ 6.511.469
26  ODYA BİLGİSAYAR 5.773.619
27  VERİSOFT 5.763.675
28  DIGILERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 5.206.384
29  SET YAZILIM 5.084.745
   DİĞER 19.880.308
   TOPLAM 1.678.337.804

Şirket AdıSıra TL



98 BThaber

1  HİTİT BİLGİSAYAR 64.992.832
2  ROOF STACKS YAZILIM 14.385.398
3  PROTEL 12.951.701
4  SAN BİLGİSAYAR 9.395.284
5  OBASE BİLGİSAYAR 3.508.967
6  BAŞARSOFT 3.083.416
7  ATP 2.207.201
   DİĞER 1.807.676
   TOPLAM 112.332.475

Sektörel Yazılım-Turizm

TLKurum Adı
Sıra
2020

188 338 BİTES SAVUNMA 54.732 7.808 9.653 1.702   467%
  69 179 BT SANAL MARKET 201.584 28.757 43.984 7.757   358%
390 492 PROSERV 9.326 1.330 2.045 361   356%
417 498 BONİ GLOBAL 7.929 1.131 1.862 328   326%
282 397 GEOTECMAPS 24.120 3.441 5.758 1.016   319%
424 487 PATİKA GLOBAL 7.697 1.098 2.112 372   264%
415 486 DDTECH 7.952 1.134 2.264 399   251%
101 193 ASAY İLETİŞİM  126.716 18.076 37.944 6.692   234%
348 433 BYS GRUP BİLİŞİM 13.539 1.931 4.405 777   207%
  63 119 NASA İLETİŞİM 220.072 31.394 73.818 13.019   198%

Şirket Adı2020 2019

Son 1 Yılda En Hızlı Büyüyen 10 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

2020 (Bin TL) 2020 (Bin USD) 2019 (Bin USD)2019 (Bin TL) Büyüme (%)

10 16 27 LENOVO TÜRKİYE 2.894.661 1.468.380 689.850
  5   8 11 ARENA (2) 5.102.475 3.074.348 2.210.755
  9 11 12 ARMADA BİLGİSAYAR (2) 3.101.897 2.033.079 1.712.794
11 12 14 HP TÜRKİYE (1) 2.500.000 1.800.000 1.638.800
17 18 19 NETAŞ 1.733.167 1.327.640 1.039.788
25 28 31 ALCATEL LUCENT (2) 1.142.757 728.596 552.527
63 119 214 NASA İLETİŞİM 220.072 73.818 30.767
28 29 30 DATA MARKET 993.295 667.272 554.175
36 43 64 WEBHELP 505.038 270.346 172.835
77 99 202 NETHOUSE BİLGİSAYAR 177.769 94.226 33.798

Şirket Adı2020 2019 2018

Son 3 Yılda En İyi Performans Gösteren 10 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

2020 (Bin TL) 2019 (Bin TL) 2018 (Bin TL)

(1) M2S Araştırma tahminidir.  
(2) Net satış gelirleri BİST’den alınmıştır.  

BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020
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1  ARVENTO 80.044.246
2  ARD GRUP BİLİŞİM 59.205.000
3  MOBİLİZ 52.571.512
4  ASİS OTOMASYON 18.964.216
5  INVGARDEN BİLİŞİM 18.129.338
6  TESLA TEKNOLOJİ 10.843.167
7  SAMM TEKNOLOJİ 9.464.719
8  SATKO TEKNOLOJİ 8.741.237
9  GESK ELEKTRİK ELEKTRONİK 7.601.300
10  BOSPHORUS YAZILIM 7.500.000
   DİĞER 23.728.762
   TOPLAM 296.793.497

Bilişim 500 Plus Türkiye Merkezli Üretici - IoT ve M2M

TLKurum Adı
Sıra
2020

1  NETAŞ 70.891.050
2  ASELSANNET 58.723.938
3  İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 27.725.898
4  KOÇSİSTEM 22.784.530
5  BAYLAN OTOMASYON 13.313.467
6  ELCOBİL BİLİŞİM 11.976.547
7  BLİNK BİLİŞİM 6.074.031
8  FİLOZON 4.135.899
   DİĞER 966.754
   TOPLAM 216.592.114

Bilişim 500 Plus Sistem Entegratörü ve İş Ortağı - IoT ve M2M 

TLKurum Adı
Sıra
2020

10 16 27 LENOVO TÜRKİYE 2.894.661 1.468.380 689.850
  5   8 11 ARENA (2) 5.102.475 3.074.348 2.210.755
  9 11 12 ARMADA BİLGİSAYAR (2) 3.101.897 2.033.079 1.712.794
11 12 14 HP TÜRKİYE (1) 2.500.000 1.800.000 1.638.800
17 18 19 NETAŞ 1.733.167 1.327.640 1.039.788
25 28 31 ALCATEL LUCENT (2) 1.142.757 728.596 552.527
63 119 214 NASA İLETİŞİM 220.072 73.818 30.767
28 29 30 DATA MARKET 993.295 667.272 554.175
36 43 64 WEBHELP 505.038 270.346 172.835
77 99 202 NETHOUSE BİLGİSAYAR 177.769 94.226 33.798

BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020

1  KOÇSİSTEM 32.147.557
2  SESTEK SES VE İLETİŞİM 28.113.086
3  ASİS OTOMASYON 17.045.104
4  ENQURA 14.302.111
5  ARD GRUP BİLİŞİM 13.452.058
6  DATAMIND 12.350.000
7  AIMS ANALİTİK 12.316.809
8  OBASE BİLGİSAYAR 11.219.560
9  AKGÜN BİLGİSAYAR 9.652.608
10  VİSPERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 7.808.662
   DİĞER 15.317.554
   TOPLAM 173.725.109

Bilişim 500 Plus Yapay Zeka

TLKurum Adı
Sıra
2020
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BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020

1  CORNING OPTİK İLETİŞİM 339.095.100
2  AYDIN YAZILIM 169.147.271
3  VİANET 121.621.442
4  ETK KABLO 119.011.297
5  İNFORM ELEKTRONİK 110.291.760
6  TÜRK PRYSMIAN KABLO 84.221.340
7  HES KABLO 81.357.043
8  HAVELSAN 72.824.122
9  TESCOM ELEKTRONİK 58.579.918
10  ARKEL 57.651.537
11  KOÇSİSTEM 55.374.674
12  KAREL ELEKTRONİK 52.340.635
13  EKSA ELEKTRONİK 48.705.143
14  ASİS ELEKTRONİK 33.991.218
15  NOVATEL 32.208.604
   DİĞER 228.897.642
   TOPLAM 1.665.318.746

Donanım İhracatı Gelirlerine Göre İlk 15 Şirket 

TLKurum Adı
Sıra
2020

1  TEKNASYON YAZILIM 76.387.336
2  NTT DATA 71.035.822
3  ARKEL 57.651.537
4  ARCHITECHT BİLİŞİM 52.908.938
5  SOLVİA YAZILIM 49.364.034
6  HİTİT BİLGİSAYAR 49.090.288
7  HAVELSAN 46.895.649
8  ADESSO TÜRKİYE 38.015.745
9  ESEN SİSTEM 30.348.947
10  OBSS 27.871.241
11  TELENITY 24.089.676
12  KURALKAN BİLİŞİM 22.978.681
13  ESTE BİLİŞİM 22.260.612
14  KRON 22.071.583
15  MİLSOFT YAZILIM 19.612.511
   DİĞER 332.258.869
   TOPLAM 942.841.469

Yazılım İhracatı Gelirlerine Göre İlk 15 Şirket 

TLKurum Adı
Sıra
2020
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BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020

1  NETAŞ 168.966.414
2  TELEPERFORMANCE TÜRKİYE 131.267.174
3  SİGMA TELECOM 128.273.592
4  STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ 73.374.000
5  LOGO YAZILIM 53.128.977
6  TÜRKSAT 51.707.175
7  INTERTECH 33.042.895
8  ATOS BİLİŞİM 28.199.612
9  HİTİT BİLGİSAYAR 23.692.697
10  TURKNET 20.121.696
11  KOÇSİSTEM 17.678.524
12  TAV TECHNOLOGIES 16.876.560
13  ES DİL HİZMETLERİ 15.327.555
14  HAVELSAN 13.579.886
15  TELENITY 12.397.060
   DİĞER 200.062.312
   TOPLAM 987.696.129

Hizmet İhracati Gelirlerine Göre İlk 15 Şirket 

TLKurum Adı
Sıra
2020

1  HAVELSAN 797.840.409
2  LOGO YAZILIM 545.023.892
3  İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ 332.296.060
4  INTERTECH 294.017.418
5  NETAŞ 288.465.441
6  IBTECH 224.163.233
7  SOFTTECH 138.013.923
8  LUNA ELEKTRİK 117.075.720
9  ARCHITECHT BİLİŞİM 95.483.851
10  KAFEİN YAZILIM 81.485.669
11  ARVENTO 80.044.246
12  NETCAD 76.094.379
13  DOĞUŞ TEKNOLOJİ 73.043.861
14  SOVOS TÜRKİYE 68.786.280
15  AKGÜN BİLGİSAYAR 68.386.942
   DİĞER 1.768.839.737
   TOPLAM 5.049.061.061

 Bilişim 500 Plus Ar-Ge Yatırımı Yapan Şirketler

TLKurum Adı
Sıra
2020
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BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020

1  TÜRK TELEKOM 28.288.875.000
2  TÜRKSAT 2.184.120.226
3  HAVELSAN 1.970.349.811
4  STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ (3) 1.461.431.354
5  ASELSANNET 1.040.388.210
6  DESTEK BİLGİSAYAR 593.351.531
7  SBI BİLİŞİM 471.371.681
8  AYDIN YAZILIM 318.744.706
9  TARNET 225.492.249
10  SEKOM 212.500.500

Ankara Şirketleri ilk 10

TLKurum Adı
Sıra
2020

1  TÜRK PRYSMIAN KABLO (3) 215.108.372
2  RESER 106.117.026
3  ARTI VE ARTI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 67.703.688
4  FİGES 66.264.230
5  CITS BİLİŞİM 31.080.111
6  BNK TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM SİST. 6.366.221
7  İLETİŞİM YAZILIM 5.658.368
8  BG-TEK 4.613.503
9  SORSWARE BİLİŞİM 1.537.276

Bursa Şirketleri ilk 9

TLKurum Adı
Sıra
2020

(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir.
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BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020

1  TURKCELL (2) 25.137.135.000
2  VODAFONE (1) (4) 14.848.000.000
3  İNDEKS BİLGİSAYAR (2) 5.028.329.488
4  TEKNOSA 3.514.183.268
5  KVK TEKNOLOJİ 3.362.484.662
6  BİLKOM BİLİŞİM 3.332.025.033
7  ARENA (2) 3.074.347.527
8  PENTA TEKNOLOJİ 2.814.976.610
9  BRIGHTSTAR 2.280.467.741
10  ARMADA BİLGİSAYAR (2) 2.033.078.653

İstanbul Şirketleri ilk 10

TLKurum Adı
Sıra
2020

1  İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 100.995.494
2  ELSA BİLİŞİM 45.759.943
3  SA-FE BİLGİSAYAR 11.969.374
4  BİLGİNET BİLGİSAYAR 3.147.433

Denizli Şirketleri ilk 4

Kurum Adı TL
Sıra
2020

(1) M2S Araştırma tahminidir.
(2) Net satış gelirleri BİST’den alınmıştır.
(4) Vodafone Türkiye’nin 1 Nisan 2020-31 Mart 2021 dönemini kapsayan mali yılı için açıklanan toplam geliri 17.448 Milyon TL’dir.
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BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020

1  ASAY İLETİŞİM 126.715.618
2  LUNA ELEKTRİK (3) 117.075.720
3  E-ÇÖZÜM BİLİŞİM 108.277.293
4  PAYTR ÖDEME HİZMETLERİ 85.828.995
5  EGEBİMTES 68.456.093
6  YAŞAR BİLGİ İŞLEM 46.530.045
7  UNIVERA 39.572.063
8  AKSEL DIŞ TİCARET 31.650.787
9  CALLART 30.553.911
10  BİLGİTÜRK 30.386.793

İzmir Şirketleri ilk 10

TLKurum Adı
Sıra
2020

1  HES KABLO (3) 140.129.973
2  KARE BİLGİSAYAR 138.631.687
3  ERAT TELEKOM 89.847.601
4  MEGA BİLGİSAYAR 32.499.658
5  B&B BİLİŞİM BİLGİSAYAR 22.421.956
6  PİKSEL BİLGİ VE İLETİŞİM 5.200.261

Kayseri Şirketleri ilk 6

TLKurum Adı
Sıra
2020

1  LOGO YAZILIM 545.023.892
2  CORNING OPTİK İLETİŞİM 387.686.250
3  ARCHITECHT BİLİŞİM 96.125.276
4  SAMM TEKNOLOJİ 73.339.852
5  BİMSER 56.181.508
6  SEYİR MOBİL 15.599.742
7  ORTEM ELEKTRONİK 12.608.944
8  İNFONAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.513.288
9  PETRAN 8.508.734
10  ATAK DOMAİN HOSTİNG 7.769.557
11  TRTEK YAZILIM 7.495.729
12  RMİRA TEKNOLOJİ 5.286.120
13  NACSOFT YAZILIM 5.103.169

Kocaeli Şirketleri ilk 13

TLKurum Adı
Sıra
2020

(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir.
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1  ESC TEKNOLOJİ / TRABZON 148.517.158
2  KARDELEN YAZILIM / MERSİN 48.689.059
3  NETWORK KURUMSAL / KONYA 36.853.979
4  ÇÖZÜM OFİS / DİYARBAKIR 18.215.481
5  ROOF STACKS YAZILIM / ELAZIĞ 14.385.398
6  SAN BİLGİSAYAR / ANTALYA 13.223.933
7  ATASAYAR TEKNOLOJİ / DÜZCE 8.980.372
8  METASOFT / ESKİŞEHİR 8.106.173
9  BADEL BİLGİSAYAR / KONYA 6.548.986
10  BİNBİRÇEŞİT ELEKTRONİK / BALIKESİR 5.585.461
11  CMV TEKNOLOJİ / SAKARYA 4.862.796
12  AYCAN ALARM / SAMSUN 3.595.882
13  ASOS BİLİŞİM / ELAZIĞ 3.408.498
15  LİBERTA YAZILIM / GAZİANTEP 2.570.064
16  BİLSAM BÜRO MAK. / BALIKESİR 2.384.870
17  E-VET YAZILIM / ANTALYA 2.220.073
18  AKIN GÜVENLİK / ELAZIĞ 1.913.396
19  CHOMAR SİBER GÜVENLİK / MERSİN 1.679.023
21  AKDATASOFT / TEKİRDAĞ 1.416.386
22  PİTON BİLGİSAYAR / ESKİŞEHİR 1.403.970
23  PROSES MÜHENDİSLİK / GAZİANTEP 1.292.155
24  EBİLGE TEKNOLOJİ / MERSİN 1.289.552
25  ÇÖZÜMTR BİLGİ SİSTEMLERİ / ESKİŞEHİR 1.061.897
26  YİRMİBEŞ YAZILIM / AYDIN 984.155
27  BESTNET BİLGİSAYAR / ANTALYA 570.937
28  BAŞARAN AKADEMİ / ANTALYA 441.672
29  VİRMODE YAZILIM / KONYA 417.548
30  ERKAY TEKNOLOJİ / SAKARYA 202.894

Diğer Anadolu Şirketleri

TLKurum Adı
Sıra
2020

BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020
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BİLİŞİM 500 PLUS TÜRKİYE 2020
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İLK 500
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2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019 Kurum Adı

Sıra
2020

1 1 TURKCELL (2) 29.103.738 4.151.746 25.137.135 4.433.357 
2 2 TÜRK TELEKOM 28.288.875 4.035.503 23.700.000 4.179.894 
3 3 VODAFONE (1) (4) 16.761.000 2.391.013 14.848.000 2.618.695 
4 4 İNDEKS BİLGİSAYAR (2) 10.255.020 1.462.913 5.028.329 886.831 
5 8 ARENA (2) 5.102.475 727.885 3.074.348 542.213 
6 5 TEKNOSA (3) 4.773.055 680.892 3.514.183 619.785 
7 7 BİLKOM BİLİŞİM 4.434.949 632.660 3.332.025 587.659 
8 9 PENTA TEKNOLOJİ (2) 4.206.483 600.069 2.814.977 496.469 
9 11 ARMADA BİLGİSAYAR (2) 3.101.897 442.496 2.033.079 358.568 
10 16 LENOVO TÜRKİYE 2.894.661 412.933 1.468.380 258.974 
11 12 HP TÜRKİYE (1) 2.500.000 356.633 1.800.000 317.460 
12 10 BRIGHTSTAR 2.345.708 334.623 2.280.468 402.199 
13 14 TÜRKSAT 2.184.120 311.572 1.750.944 308.808 
14 13 KOÇSİSTEM  2.036.135 290.461 1.758.255 310.098 
15 15 HAVELSAN  1.970.350 281.077 1.559.268 275.003 
16 17 MOBİLTEL  1.898.693 270.855 1.462.676 257.968 
17 18 NETAŞ 1.733.167 247.242 1.327.640 234.152 
18 27 DATAGATE BİLGİSAYAR (2) 1.699.475 242.436 751.360 132.515 
19 26 STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ (3) 1.461.431 208.478 759.781 134.000 
20 19 TURKCELL GLOBAL BİLGİ 1.433.221 204.454 1.177.070 207.596 
21 20 HEWLETT PACKARD ENTERPRISE (1)  1.414.100 201.726 1.080.000 190.476 
22 22 SAP TÜRKİYE 1.228.181 175.204 825.930 145.667 
23 21 ASSİSTT 1.219.752 174.002 831.971 146.732 
24 24 İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ  1.165.466 166.258 790.327 139.387 
25 28 ALCATEL LUCENT (2) 1.142.757 163.018 728.596 128.500 
26 25 ASELSANNET 1.040.388 148.415 768.398 135.520 
27 23 KAREL ELEKTRONİK 1.018.677 145.318 813.299 143.439 
28 29 DATA MARKET 993.295 141.697 667.272 117.685 
29 42 DESPEC (2) 658.571 93.947 280.482 49.468 
30 40 DESTEK BİLGİSAYAR  593.352 84.644 291.043 51.330 
31 35 EKSA ELEKTRONİK 590.661 84.260 373.361 65.849 
32 34 KURALKAN BİLİŞİM 575.006 82.027 420.786 74.213 
33 33 LOGO YAZILIM  545.024 77.750 422.133 74.450 
34 32 ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ 523.536 74.684 423.966 74.774 
35 30 NCR  510.772 72.863 504.727 89.017 
36 43 WEBHELP 505.038 72.045 270.346 47.680 
37  SBI BİLİŞİM 471.372 67.243   
38 37 NTT DATA (5) 433.985 61.909 329.897 58.183 
39 44 EXCLUSIVE NETWORKS 433.464 61.835 265.368 46.802 
40 31 İSBAK 404.432 57.694 434.575 76.645 
41 39 ZİRAAT TEKNOLOJİ  403.465 57.556 298.222 52.596 
42 50 TELEPERFORMANCE TÜRKİYE 395.461 56.414 235.324 41.503 
43 36 İNFORM ELEKTRONİK  389.752 55.599 338.067 59.624 
44 51 CORNING OPTİK İLETİŞİM 387.686 55.305 235.039 41.453 
45 38 INTERTECH 383.864 54.759 317.705 56.033 
46 46 TURKNET 376.912 53.768 262.140 46.233 
47 41 SOFTTECH 373.705 53.310 290.884 51.302 
48  ÖZ İLKE BİLİŞİM 352.572 50.296   
49 48 PROLİNK  336.714 48.033 251.327 44.326 
50 54 AYDIN YAZILIM  318.745 45.470 204.884 36.135 

İLK 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ TÜRKİYE 2020

2019
(Bin TL)

2020
(Bin TL)

2020
(Bin USD)

2019
(Bin USD)

(1) M2S Araştırma tahminidir.    
(2) Net satış gelirleri BİST’den alınmıştır.    
(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir.    
(4) Vodafone Türkiye’nin 1 Nisan 2020-31 Mart 2021 dönemini kapsayan mali yılı için açıklanan toplam geliri 17.448 Milyon TL’dir.    
(5) Itelligence Bilgi Sistemleri, 1 Nisan 2021 itibariyle NTT DATA Business Solutions Türkiye olarak faaliyetlerine devam etmektedir.    
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2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019 Kurum Adı

Sıra
2020

51 75 ENDEKS BİLİŞİM 311.038 44.371 136.338 24.046 
52 57 ARKEL 309.704 44.180 198.570 35.021 
53 47 TESAN İLETİŞİM  296.818 42.342 255.794 45.114 
54 49 CMC TURKEY 294.406 41.998 245.924 43.373 
55 73 POZİTİF TEKNOLOJİ 278.954 39.794 142.272 25.092 
56 64 ART SİSTEM  273.844 39.065 165.755 29.234 
57 45 SENSORMATIC 266.046 37.952 263.100 46.402 
58 55 PLASTİKKART (2) 260.580 37.173 203.220 35.841 
59  OPTİMUM ÇÖZÜM 246.383 35.147   
60 83 ESTE BİLİŞİM 241.349 34.429 111.974 19.749 
61 60 TARNET 225.492 32.167 175.413 30.937 
62 59 IBTECH 224.163 31.978 185.329 32.686 
63 119 NASA İLETİŞİM 220.072 31.394 73.818 13.019 
64 77 İŞNET 219.882 31.367 134.375 23.699 
65 65 TÜRK PRYSMIAN KABLO (3) 215.108 30.686 163.829 28.894 
66  SEKOM 212.500 30.314   
67 72 BİLGEADAM TEKNOLOJİ 209.443 29.878 149.020 26.282 
68 70 PUSULA CALL CENTER 204.598 29.187 149.561 26.378 
69 179 BT SANAL MARKET 201.584 28.757 43.984 7.757 
70 76 TESCOM ELEKTRONİK  200.162 28.554 134.498 23.721 
71 79 BARİKAT İNTERNET GÜVENLİĞİ 197.077 28.114 124.228 21.910 
72  MBX İLETİŞİM 196.811 28.076   
73 67 BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ - BBS 192.608 27.476 162.751 28.704 
74 61 NGN BİLGİ VE İLETİŞİM 190.787 27.216 174.054 30.697 
75 62 KYOCERA BİLGİTAŞ  181.931 25.953 168.481 29.714 
76 63 KVK TEKNİK SERVİS 181.152 25.842 167.310 29.508 
77 99 NETHOUSE BİLGİSAYAR 177.769 25.359 94.226 16.618 
78 85 DOĞUŞ TEKNOLOJİ 170.225 24.283 109.467 19.306 
79 68 ETK KABLO 170.049 24.258 162.286 28.622 
80 52 TEMPO ÇAĞRI MERKEZİ 169.245 24.143 210.049 37.046 
81 125 TEKNASYON YAZILIM 168.599 24.051 71.270 12.570 
82 56 BİOTEKNO 166.493 23.751 201.087 35.465 
83 78 DETAYSOFT 162.925 23.242 125.075 22.059 
84 82 OBSS 151.798 21.654 115.367 20.347 
85 97 ESC TEKNOLOJİ 148.517 21.186 95.158 16.783 
86 96 KAFEİN YAZILIM 143.237 20.433 96.659 17.047 
87 88 HES KABLO (3) 140.130 19.990 107.768 19.007 
88 116 KARE BİLGİSAYAR 138.632 19.776 75.279 13.277 
89  ASIR BİLGİSAYAR 136.067 19.410   
90 53 ASİS ELEKTRONİK 135.335 19.306 206.117 36.352 
91 134 TECHNOPC 134.210 19.146 61.410 10.831 
92 114 TRIUM ELEKTRONİK 133.288 19.014 76.928 13.568 
93 95 BİLEŞİM A.Ş. 132.744 18.936 97.179 17.139 
94 133 AKTEK BİLİŞİM 132.408 18.888 62.325 10.992 
95 74 PROTEL 132.207 18.860 140.517 24.783 
96 100 VBT YAZILIM 129.224 18.434 90.829 16.019 
97 84 EKSEN BİLGİSAYAR  128.687 18.358 110.606 19.507 
98 94 SİGMA TELECOM 128.299 18.302 100.706 17.761 
99 121 ODINE SOLUTIONS 128.232 18.293 73.786 13.013 
100 87 COMPRO BİLİŞİM 127.540 18.194 108.414 19.121 

İLK 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ TÜRKİYE 2020
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(Bin TL)

2020
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(2) Net satış gelirleri BİST’den alınmıştır.    
(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir. 
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2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019 Kurum Adı

Sıra
2020

101 193 ASAY İLETİŞİM  126.716 18.076 37.944 6.692 
102  TAV TECHNOLOGIES 126.466 18.041   
103 109 PROTA BİLGİSAYAR 125.995 17.974 78.698 13.880 
104 142 ARD GRUP BİLİŞİM 125.198 17.860 58.241 10.272 
105 89 SOFTWAREONE TURKEY 123.830 17.665 105.932 18.683 
106 80 VİANET 121.621 17.350 116.838 20.606 
107 108 İSTTELKOM 119.167 17.000 79.352 13.995 
108  LUNA ELEKTRİK (3) 117.076 16.701   
109 173 PROFEN İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 116.963 16.685 46.474 8.196 
110 101 ARVENTO 115.762 16.514 89.873 15.851 
111 71 GLASSHOUSE 115.626 16.494 149.292 26.330 
112 81 LEXMARK BİLGİ İŞLEM 114.696 16.362 116.535 20.553 
113 91 INNOVERA (6) 114.653 16.356 103.312 18.221 
114 159 DESTEL BİLİŞİM 113.908 16.249 53.044 9.355 
115 103 ATP 113.842 16.240 85.282 15.041 
116 92 KONICA MINOLTA  113.336 16.168 102.638 18.102 
117 102 KOMTERA TEKNOLOJİ 110.947 15.827 86.036 15.174 
118 113 LN BİLGİSAYAR 110.136 15.711 76.980 13.577 
119  INTEGRA BİLGİSAYAR 108.473 15.474   
120 152 E-ÇÖZÜM BİLİŞİM 108.277 15.446 54.924 9.687 
121 86 MICRO FOCUS  108.213 15.437 109.444 19.302 
122 156 RESER 106.117 15.138 54.111 9.543 
123  CYBERWISE SİBER GÜVENLİK (6) 106.078 15.132   
124 128 M.B.İ.S BİLGİSAYAR 104.672 14.932 65.550 11.561 
125 90 TEKNOTEL BİLİŞİM 104.437 14.898 105.367 18.583 
126 122 TURKUAZ BİLGİSAYAR 102.882 14.676 73.348 12.936 
127  ATOS BİLİŞİM 102.583 14.634   
128 104 İNFOTÜRK BİLGİSAYAR 100.995 14.407 84.182 14.847 
129 120 ELİPS ELEKTRONİK 100.118 14.282 73.787 13.014 
130 147 CORETEK 99.503 14.194 55.960 9.869 
131 123 VİTEL 98.770 14.090 73.199 12.910 
132 118 GENTEL 98.206 14.009 74.676 13.170 
133 105 ARCHITECHT BİLİŞİM 96.125 13.713 83.208 14.675 
134 93 HİTİT BİLGİSAYAR 95.190 13.579 101.773 17.949 
135 130 PAYTEN TEKNOLOJİ 94.516 13.483 62.814 11.078 
136  MOBİSİS TEKNOLOJİ 94.112 13.425   
137 112 ECZACIBAŞI BİLİŞİM 93.367 13.319 77.470 13.663 
138 107 NETCAD  93.007 13.268 80.956 14.278 
139 186 BETA PLUS TEKNOLOJİ 92.433 13.186 40.265 7.101 
140 144 ÇÖZÜMEVİ YÖNETİM 90.197 12.867 57.274 10.101 
141 176 ERAT TELEKOM 89.848 12.817 44.905 7.920 
142 153 ADESSO TÜRKİYE 88.854 12.675 54.378 9.590 
143 117 İSTANBUL PAZARLAMA  86.960 12.405 75.057 13.238 
144 98 ULAK HABERLEŞME 86.902 12.397 94.462 16.660 
145 111 MİA TEKNOLOJİ 85.991 12.267 77.934 13.745 
146 174 PAYTR ÖDEME HİZMETLERİ 85.829 12.244 45.977 8.109 
147 163 NUMEKO 85.685 12.223 52.158 9.199 
148 161 EMN TEKNOLOJİ 85.221 12.157 52.882 9.327 
149 166 BİSİSTEM BİLİŞİM 84.805 12.098 50.069 8.831 
150 106 TOPTEL TELEKOMÜNİKASYON 84.239 12.017 81.223 14.325  

İLK 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ TÜRKİYE 2020

2019
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(Bin USD)

2019
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(3) Açıklanan satış gelirleri 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasındaki yalnızca bilişim ürünü ve hizmet satışlarından elde edilen gelirdir. 

(6) Bir Cyberwise şirketidir.
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2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019 Kurum Adı

Sıra
2020

151 127 PLATO BİLGİSAYAR 84.238 12.017 68.622 12.103 
152 203 NGTECH 77.712 11.086 33.954 5.988 
153 138 BİMEL  77.410 11.043 59.861 10.557 
154  RİVO SAVUNMA 76.519 10.916   
155 192 BARİKAT BT BİLİŞİM 76.475 10.909 38.018 6.705 
156 131 AKGÜN BİLGİSAYAR 76.325 10.888 62.730 11.063 
157 110 TECPRO 74.508 10.629 78.009 13.758 
158 155 SAMM TEKNOLOJİ 73.340 10.462 54.180 9.556 
159 140 VEKTORA YAZILIM 72.375 10.325 59.667 10.523 
160 178 ASİS OTOMASYON 71.695 10.228 44.723 7.888 
161 157 İSNET SERVİS 71.378 10.182 53.903 9.507 
162 137 SOVOS TÜRKİYE 68.786 9.813 60.320 10.638 
163 135 EGEBİMTES 68.456 9.765 61.338 10.818 
164 160 ARTI VE ARTI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 67.704 9.658 52.960 9.340 
165  CYBERWISE BİLİŞİM (6) 67.428 9.619   
166 145 VMİND 66.861 9.538 57.246 10.096 
167 149 BİLKUR 66.815 9.531 55.584 9.803 
168  FİGES 66.264 9.453   
169  SOLVİA YAZILIM 66.138 9.435   
170 198 SECURE FUTURE 66.068 9.425 35.374 6.239 
171 154 OBASE BİLGİSAYAR 65.008 9.274 54.213 9.561 
172 169 FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 64.920 9.261 49.104 8.660 
173 129 KODA BİLİŞİM 64.902 9.258 64.934 11.452 
174 171 BAŞARSOFT 64.586 9.213 46.531 8.207 
175 185 STRATUS BİLİŞİM  62.561 8.925 41.582 7.334 
176 200 IT SERVİS TEKNOLOJİ 61.725 8.805 34.827 6.142 
177  ANDASİS 61.552 8.781   
178 164 AGİTO BİLGİSAYAR 60.794 8.672 51.746 9.126 
179 158 VEKTÖR BARKOD 60.250 8.595 53.550 9.444 
180  MİLSOFT YAZILIM 59.098 8.431   
181 177 APRON TEKNOLOJİ 57.488 8.201 44.791 7.900 
182 184 NETSMART 56.481 8.057 41.653 7.346 
183 188 BİLGİBİM BİLGİSAYAR 56.303 8.032 39.596 6.983 
184 150 BİMSER 56.182 8.015 55.352 9.762 
185 230 TİGA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 55.973 7.985 27.554 4.860 
186 212 PM TEKNOLOJİ 55.689 7.944 31.357 5.530 
187  MOBILE POINT BİLİŞİM 55.549 7.924   
188 338 BİTES SAVUNMA 54.732 7.808 9.653 1.702 
189 172 LİDYA BİLİŞİM  54.665 7.798 46.522 8.205
190 165 KOMTAŞ  54.661 7.798 51.097 9.012 
191  İNTRON BİLİŞİM 54.097 7.717   
192 139 AIR TELEKOMÜNİKASYON 54.006 7.704 59.786 10.544 
193 148 KRON 53.353 7.611 55.863 9.852 
194 266 DOĞUŞ ELEKTRİK 53.314 7.605 20.055 3.537 
195 136 SİSTEM 9 MEDYA  53.129 7.579 60.610 10.690 
196 182 MOBİLİZ 52.572 7.500 42.726 7.535 
197 240 SYS TELEKOMÜNİKASYON 51.264 7.313 24.411 4.305 
198  NOVATEL 51.000 7.275   
199 180 UZMAN BİLİŞİM 50.883 7.259 43.232 7.625 
200 197 LUNA BİLİŞİM 50.827 7.251 36.349 6.411 

İLK 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ TÜRKİYE 2020 İLK 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ TÜRKİYE 2020
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(6) Bir Cyberwise şirketidir.
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2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019 Kurum Adı

Sıra
2020

201 141 ESEN SİSTEM  50.152 7.154 58.743 10.360 
202 217 TÜRKKEP 48.795 6.961 30.069 5.303 
203 191 KARDELEN YAZILIM 48.689 6.946 38.367 6.767 
204 210 HORİZON BİLİŞİM 47.264 6.742 31.594 5.572 
205 213 CESA BİLİŞİM 46.895 6.690 30.692 5.413 
206 231 ANKARA NETMON 46.594 6.647 27.546 4.858 
207 196 YAŞAR BİLGİ İŞLEM 46.530 6.638 37.379 6.592 
208 194 SİMSOFT 46.251 6.598 37.805 6.668 
209 219 ELSA BİLİŞİM 45.760 6.528 29.058 5.125 
210 168 BI TECHNOLOGY 45.256 6.456 49.964 8.812 
211 246 NETLOJİSTİK - PUKTA 45.123 6.437 23.291 4.108 
212 202 LİNKTERA 44.883 6.403 34.077 6.010 
213 205 TELENITY  44.785 6.389 33.389 5.889 
214 289 TESLA TEKNOLOJİ 44.154 6.299 15.803 2.787 
215 189 ALTAY GRUP 43.976 6.273 39.504 6.967 
216 162 JFORCE BİLİŞİM  43.323 6.180 52.756 9.304 
217 209 NOYA BİLGİSAYAR 42.682 6.089 32.047 5.652 
218  CREENTECH 42.160 6.014   
219  YÖNNET BİLİŞİM 40.561 5.786   
220 190 NET AKSESUAR BİLİŞİM 39.945 5.698 39.479 6.963 
221 234 TESTİNİUM  39.650 5.656 26.115 4.606 
222 224 UNIVERA 39.572 5.645 28.458 5.019 
223 175 DEV BİLİŞİM 39.393 5.620 45.167 7.966 
224 235 BASİSTEK  39.222 5.595 25.538 4.504 
225 206 GOLİVE BİLİŞİM 38.648 5.513 33.075 5.833 
226 245 TEKROM TEKNOLOJİ 37.812 5.394 23.649 4.171 
227 199 POS BİLİŞİM 37.760 5.387 35.005 6.174 
228 233 BOSS YÖNETİŞİM HİZMETLERİ 37.736 5.383 26.874 4.740 
229 229 MİLSOFT  37.582 5.361 27.577 4.864 
230 170 MEDYASOFT 37.375 5.332 48.776 8.602 
231 221 RENOVA 37.187 5.305 28.887 5.095 
232 216 RDC PARTNER 37.131 5.297 30.105 5.310 
233 211 RADORE 36.960 5.272 31.541 5.563 
234 223 NETWORK KURUMSAL 36.854 5.257 28.517 5.029 
235 214 İDEA TEKNOLOJİ 36.604 5.222 30.593 5.396 
236 251 GEGİ BİLİŞİM 36.583 5.219 22.812 4.023 
237  ARTRONİC 36.015 5.138   
238 222 İNTERKOM TELEKOMÜNİKASYON 35.549 5.071 28.590 5.042 
239 151 FOTECH 35.074 5.003 55.079 9.714 
240 275 BEYAZ BİLGİSAYAR 35.058 5.001 18.307 3.229 
241 215 NETSER KOMÜNİKASYON 34.668 4.946 30.153 5.318 
242  MAHREK TEKNOLOJİ 34.343 4.899   
243  NEX TEKNOLOJİ 33.070 4.718   
244  VERANET TEKNOLOJİ 33.045 4.714   
245 207 CCR-CALL CENTER RESOURCES 32.871 4.689 32.681 5.764
246  FTNET BİLİŞİM 32.868 4.689   
247 264 ÇİZGİ TEKNOLOJİ 32.633 4.655 20.301 3.580 
248 236 MEGA BİLGİSAYAR 32.500 4.636 25.311 4.464 
249 261 AKSEL DIŞ TİCARET 31.651 4.515 20.457 3.608 
250 239 PARGE YAZILIM  31.484 4.491 24.641 4.346    

İLK 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ TÜRKİYE 2020
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2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019 Kurum Adı

Sıra
2020

251  TURKTICARET.NET YAZILIM 31.365 4.474   
252 241 ASNET BİLGİ SİSTEMLERİ  31.145 4.443 24.313 4.288 
253  CITS BİLİŞİM 31.080 4.434   
254 274 TEKNOPARK PROJE 30.994 4.421 18.491 3.261 
255 228 FOKABEKS 30.579 4.362 27.817 4.906 
256 237 CALLART 30.554 4.359 24.947 4.400 
257 249 BİLGİTÜRK 30.387 4.335 22.927 4.044 
258  PROFEN SAVUNMA 30.344 4.329   
259 268 APSİYON BİLİŞİM 29.776 4.248 19.637 3.463 
260  RASYOTEK 28.870 4.118   
261 250 GOSAFE HOSTING 28.868 4.118 22.922 4.043 
262  YAZ BİLGİ SİSTEMLERİ 28.376 4.048   
263  BIS ÇÖZÜM 28.317 4.040   
264 304 EFB ELEKTRONİK 28.225 4.026 13.848 2.442 
265 257 SESTEK SES VE İLETİŞİM 28.113 4.010 20.757 3.661 
266 232 SİSOFT  27.640 3.943 27.008 4.763 
267 256 IBSS DANIŞMANLIK 27.391 3.907 20.792 3.667 
268  TRUSTNET 27.222 3.883   
269  INAVİTAS  26.678 3.806   
270 263 TÜRKTRUST 26.580 3.792 20.395 3.597 
271 259 CADBİM 26.156 3.731 20.621 3.637 
272 252 PROBEL BİLGİSAYAR 26.021 3.712 21.932 3.868 
273 294 LİDYA DAĞITIM  25.925 3.698 14.922 2.632 
274 248 INTERCOMP BİLGİSAYAR 25.917 3.697 23.036 4.063 
275 298 VAS BİLİŞİM 25.496 3.637 14.374 2.535 
276 284 ERPA 25.445 3.630 17.207 3.035 
277 225 DT TELEKOMÜNİKASYON 25.410 3.625 28.288 4.989 
278 187 BLİNK BİLİŞİM 25.378 3.620 39.626 6.989 
279 255 ADO BİLİŞİM 24.352 3.474 21.010 3.705 
280 295 CRS SOFT YAZILIM 24.246 3.459 14.400 2.540 
281 310 VİZNET BİLİŞİM 24.207 3.453 12.737 2.246 
282 397 GEOTECMAPS 24.120 3.441 5.758 1.016 
283 262 DATAMIND 24.096 3.437 20.450 3.607 
284 272 REM BİLGİSAYAR 24.012 3.425 18.681 3.295 
285 220 ODC İŞ ÇÖZÜMLERİ 23.998 3.423 28.947 5.105 
286 278 ROBOTİSTAN 23.842 3.401 18.126 3.197 
287 333 SAHABT YAZILIM 23.840 3.401 9.863 1.740 
288 287 ERBEN 23.797 3.395 15.977 2.818 
289 280 YAPI KREDİ TEKNOLOJİ 23.537 3.358 17.800 3.139 
290 302 LNS İLETİŞİM 23.314 3.326 13.921 2.455 
291  ISSD BİLİŞİM 22.910 3.268   
292  ÖDEAL 22.799 3.252   
293 254 GSL MÜHENDİSLİK 22.762 3.247 21.207 3.740 
294 277 PEAKUP 22.492 3.209 18.249 3.219 
295 273 DEPONET  22.492 3.209 18.570 3.275 
296 296 B&B BİLİŞİM BİLGİSAYAR 22.422 3.199 14.398 2.539 
297 292 TEKTRONİK 22.187 3.165 15.314 2.701 
298 258 BİLİN YAZILIM 21.866 3.119 20.692 3.649 
299  REKLAMSTORE 21.858 3.118   
300  ANKARA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 21.827 3.114   
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2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019 Kurum Adı

Sıra
2020

301 346 DEMSİSTEM 21.720 3.098 9.209 1.624 
302 285 ARNECA DANIŞMANLIK 21.626 3.085 16.415 2.895 
303 355 FBT FİNANSAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.842 2.973 8.434 1.487 
304 260 ODYA BİLGİSAYAR 20.724 2.956 20.491 3.614 
305  ONES BİLİŞİM 20.692 2.952   
306 313 YD YAZILIM 20.691 2.952 12.397 2.186 
307 208 UNİVİS BİLİŞİM 20.636 2.944 32.182 5.676 
308 282 CBK SOFT YAZILIM 20.589 2.937 17.496 3.086 
309  PROCENNE 20.520 2.927   
310 360 ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 20.420 2.913 8.106 1.430 
311 226 BNK TEKNOLOJİ VE OFİS SİST. 20.221 2.885 28.095 4.955 
312 308 ETG BİLGİSAYAR 20.221 2.885 12.999 2.293 
313 293 ITSS BİLİŞİM 19.620 2.799 15.075 2.659 
314 290 LİNK BİLGİSAYAR 19.589 2.794 15.677 2.765 
315 318 BT DATA BİLİŞİM 19.572 2.792 11.958 2.109 
316  V-COUNT TEKNOLOJİ 19.470 2.777   
317 267 ERAY TEKNOLOJİ 19.111 2.726 19.827 3.497 
318 265 TTM TELEKOMÜNİKASYON 19.039 2.716 20.185 3.560 
319 323 4D SİSTEM 18.920 2.699 11.321 1.997 
320 288 ÇÖZÜM OFİS 18.215 2.598 15.915 2.807 
321 320 INVGARDEN BİLİŞİM 18.129 2.586 11.602 2.046 
322 243 IMPROVA BİLİŞİM 17.933 2.558 23.815 4.200 
323  IT HERO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 17.457 2.490   
324 340 MARO TEKNOLOJİ 17.172 2.450 9.559 1.686 
325 227 IND YAZILIM 17.139 2.445 27.950 4.929 
326 283 EPRİNT 17.120 2.442 17.392 3.067 
327 319 BİLİŞİM SANAYİ 16.572 2.364 11.806 2.082 
328 324 ELCOBİL BİLİŞİM 16.406 2.340 11.011 1.942 
329  VERİSOFT 16.402 2.340   
330 312 ES DİL HİZMETLERİ 16.399 2.339 12.601 2.222 
331 300 BİLGİTEK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 16.373 2.336 14.002 2.469 
332 325 ORBİTEL  16.292 2.324 10.716 1.890 
333 303 SEYİR MOBİL 15.600 2.225 13.864 2.445 
334 315 NORMDATA 15.503 2.212 12.003 2.117 
335  ADRESGEZGİNİ YAZILIM 15.385 2.195   
336 309 FORMALİS BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 15.311 2.184 12.796 2.257 
337 321 NEAFOR BİLİŞİM 15.167 2.164 11.492 2.027 
338  KLOİA YAZILIM 15.053 2.147   
339 385 TEAMPRO 14.387 2.052 6.722 1.186 
340  ROOF STACKS YAZILIM 14.385 2.052   
341  FGA MİMARLIK BİLGİSAYAR 14.362 2.049   
342 330 BVK TEKNOLOJİ 14.320 2.043 10.182 1.796 
343 341 ENQURA 14.302 2.040 9.465 1.669 
344  CEYBER EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ 14.264 2.035   
345 402 LNV MARKET TEKNOLOJİ 14.254 2.033 5.526 975 
346 342 HITSOFT 14.177 2.022 9.455 1.668 
347 301 AYRO TEKNOLOJİ 14.052 2.005 13.944 2.459 
348 433 BYS GRUP BİLİŞİM 13.539 1.931 4.405 777 
349 339 BAYLAN OTOMASYON 13.313 1.899 9.566 1.687 
350 276 SAN BİLGİSAYAR 13.224 1.886 18.268 3.222 
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2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019 Kurum Adı

Sıra
2020

351 337 TELETEK BULUT 13.198 1.883 9.655 1.703 
352 331 AGİLİS TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ 13.018 1.857 10.109 1.783 
353 418 INDEKSLINE 12.947 1.847 4.959 875 
354 329 VERİMOR TELEKOMÜNİKASYON 12.889 1.839 10.195 1.798 
355  SET YAZILIM 12.804 1.827   
356  ORTEM ELEKTRONİK 12.609 1.799   
357  OPENPAYD TEKNOLOJİ 12.546 1.790   
358 314 AIMS ANALİTİK 12.317 1.757 12.115 2.137 
359 419 SA-FE BİLGİSAYAR 11.969 1.707 4.937 871 
360  EGEMSOFT 11.919 1.700   
361 352 VENTURA 11.797 1.683 8.607 1.518 
362 306 BEYN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.792 1.682 13.507 2.382 
363 299 METOD BİLİŞİM HİZMETLERİ 11.700 1.669 14.206 2.505 
364 353 DIGITALLENCY BİLİŞİM 11.586 1.653 8.588 1.515 
365 297 PROYA  11.574 1.651 14.392 2.538 
366  İNFONAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 11.513 1.642   
367 354 CARETTA YAZILIM 11.314 1.614 8.578 1.513 
368 345 INTECON BİLİŞİM 11.299 1.612 9.252 1.632 
369 393 KONZEK TEKNOLOJİ  11.268 1.607 6.014 1.061 
370 317 PRODEA 11.130 1.588 11.960 2.109 
371 389 MODEL BİLGİ İŞLEM 11.123 1.587 6.350 1.120 
372 372 EPLATFORM 11.091 1.582 7.393 1.304 
373  NEXTDATA 11.032 1.574   
374 380 MACCOM TEKNOLOJİ 10.987 1.567 6.959 1.227 
375  BOSPHORUS YAZILIM 10.963 1.564   
376 408 KOLAYSOFT TEKNOLOJİ 10.884 1.553 5.199 917 
377  APSEN BİLİŞİM 10.858 1.549   
378 361 QUASYS BİLİŞİM 10.825 1.544 8.050 1.420 
379 369 SENTEZ YAZILIM 10.683 1.524 7.682 1.355 
380  İKSAP BİLİŞİM 10.433 1.488   
381 391 KALEM YAZILIM 10.326 1.473 6.088 1.074 
382 356 ÇAMLICA BARKOD 10.281 1.467 8.376 1.477 
383 270 INSPIRIT 10.250 1.462 19.372 3.417 
384 316 ÇÖZÜMTEK TEKNOLOJİ 10.020 1.429 11.986 2.114 
385  SİMBT 10.008 1.428   
386 362 MNS BİLİŞİM 9.980 1.424 8.010 1.413 
387 359 DAMALINK BİLİŞİM 9.618 1.372 8.286 1.461 
388 348 BECOM BİLGİSAYAR 9.552 1.363 9.009 1.589 
389 367 İNTRA BİLİŞİM  9.331 1.331 7.722 1.362 
390 492 PROSERV 9.326 1.330 2.045 361 
391  ASİST BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 9.242 1.318   
392 351 TAKİPSAN BİLİŞİM 9.235 1.317 8.858 1.562 
393 387 TTG INTERNATIONAL 9.172 1.308 6.590 1.162 
394 349 ETİ BİLGİSAYAR  9.153 1.306 8.983 1.584 
395 328 ENETKİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 9.085 1.296 10.394 1.833 
396 365 ATASAYAR TEKNOLOJİ 8.980 1.281 7.923 1.397 
397 375 AGC ERP 8.858 1.264 7.195 1.269 
398  C SİSTEM BİLİŞİM 8.807 1.256   
399 371 E-KALİTE YAZILIM 8.785 1.253 7.492 1.321 
400  SMARTMİND VERİ YÖNETİMİ 8.775 1.252    
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2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019

2019
(Bin TL)

2020
(Bin TL)

2020
(Bin USD)

2019
(Bin USD)Kurum Adı

Sıra
2020

401 394 VARGONEN TEKNOLOJİ 8.773 1.251 5.989 1.056 
402 357 SATKO TEKNOLOJİ 8.741 1.247 8.338 1.471 
403  ONDO YAZILIM 8.733 1.246   
404 271 İNFOBİM BİLİŞİM 8.584 1.225 18.959 3.344 
405 407 PETRAN  8.509 1.214 5.225 922 
406 426 KARASH YAZILIM 8.434 1.203 4.728 834 
407 347 EKON BİLİŞİM 8.313 1.186 9.070 1.600 
408  KAYAPORT TEKNOLOJİ 8.280 1.181   
409 404 KUMSAATİ 8.194 1.169 5.363 946 
410 382 VERYTECH 8.137 1.161 6.879 1.213 
411  DESPRO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 8.134 1.160   
412 392 METASOFT 8.106 1.156 6.082 1.073 
413 383 CSA DANIŞMANLIK 8.090 1.154 6.867 1.211 
414  NETİX BİLİŞİM 8.086 1.153   
415 486 DDTECH 7.952 1.134 2.264 399 
416  FONETSAN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 7.944 1.133   
417 498 BONİ GLOBAL 7.929 1.131 1.862 328 
418 279 KONUMSAL BİLGİ SİSTEMLERİ 7.897 1.127 17.986 3.172 
419  VİSPERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 7.809 1.114   
420  ATAK DOMAİN HOSTİNG 7.770 1.108   
421 363 SENKRON YAZILIM 7.753 1.106 7.966 1.405 
422 373 BEAM TEKNOLOJİ 7.743 1.105 7.289 1.286 
423  INNTHEBOX YAZILIM 7.720 1.101   
424 487 PATİKA GLOBAL 7.697 1.098 2.112 372 
425 334 BİRLEŞİK UZMANLAR 7.588 1.082 9.803 1.729 
426 440 PRM YAZILIM 7.579 1.081 3.768 665 
427 381 ARMAKOM 7.561 1.079 6.945 1.225 
428 401 TMS MOBİL 7.543 1.076 5.534 976 
429 463 GESK ELEKTRİK ELEKTRONİK 7.529 1.074 2.958 522 
430 358 TRTEK YAZILIM 7.496 1.069 8.309 1.465 
431 327 GOVTEK TEKNOLOJİ  7.401 1.056 10.425 1.839
432  GELİŞİMPARK 7.393 1.055   
433 374 SPRO TEKNOLOJİ 7.183 1.025 7.244 1.278 
434 437 GESA İLETİŞİM 6.965 994 3.865 682 
435  VERİBİLİM YAZILIM 6.869 980   
436 403 SİSTEK BİLGİSAYAR 6.817 972 5.524 974 
437 377 BÜROLİNK  6.778 967 7.088 1.250 
438  MODERA BİLİŞİM 6.716 958   
439 386 PRATİK İLETİŞİM 6.709 957 6.605 1.165 
440 413 BADEL BİLGİSAYAR 6.549 934 5.113 902 
441 443 EUTEK BİLİŞİM 6.547 934 3.571 630 
442  YONGA TEKNOLOJİ 6.540 933   
443 364 CPM YAZILIM 6.525 931 7.934 1.399 
444 406 FİZ BİLİŞİM 6.513 929 5.243 925 
445  ESA BİLGİSAYAR 6.506 928   
446  VSMART BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 6.376 910   
447 336 BNK TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM SİST. 6.366 908 9.734 1.717 
448 435 ARGENİT AKILLI BİLGİ TEK. 6.326 902 4.037 712 
449 427 BİLFO BİLGİSAYAR 6.318 901 4.680 825 
450 400 REGNA BİLGİSAYAR 6.312 900 5.570 982 

İLK 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ TÜRKİYE 2020



117BThaber

2020 Yılı İlk 500 Bilişim Şirketi (Satış Gelirlerine Göre)

Sıra
2019 Kurum Adı

Sıra
2020

451 441 TETRA BİLİŞİM 6.283 896 3.659 645 
452  REENGEN ENERJİ TEKNOLOJİLERİ 5.944 848   
453 417 MAP ELEKTRONİK 5.944 848 4.974 877 
454 368 İSTAR ELEKTRONİK 5.833 832 7.701 1.358 
455  TEDA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 5.829 832   
456 436 FSS BİLGİSAYAR 5.700 813 3.873 683 
457  ARYA IT 5.699 813   
458 388 TEKTROSOFT 5.669 809 6.467 1.141 
459 411 BEKDATA 5.669 809 5.133 905 
460 412 İLETİŞİM YAZILIM 5.658 807 5.118 903 
461 396 İNERA BİLİŞİM 5.626 803 5.767 1.017 
462  NETAX BİLİŞİM 5.608 800   
463 475 ERY BİLİŞİM 5.598 799 2.626 463 
464 384 BİNBİRÇEŞİT ELEKTRONİK  5.585 797 6.844 1.207 
465 430 BİLBEST BİLİŞİM 5.553 792 4.556 804 
466 378 OLGU BİLGİSAYAR 5.494 784 7.043 1.242 
467 460 KİVA TEKNOLOJİ 5.464 779 3.027 534 
468  LUPE YAZILIM 5.452 778   
469 425 KETS BİLGİSAYAR 5.301 756 4.739 836 
470 449 METSİS BİLİŞİM 5.295 755 3.315 585 
471 439 RMİRA TEKNOLOJİ 5.286 754 3.817 673 
472 472 KMO BİLGİ SİSTEMLERİ 5.239 747 2.694 475 
473  DIGILERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 5.206 743   
474 398 PİKSEL BİLGİ VE İLETİŞİM 5.200 742 5.645 996 
475 423 NACSOFT YAZILIM 5.103 728 4.826 851 
476 431 MERSUS BİLİŞİM 5.040 719 4.536 800 
477  TİTRA TEKNOLOJİ 5.012 715   
478 343 TEKNONET BİLGİSAYAR  4.995 713 9.315 1.643 
479 455 BTA İLETİŞİM 4.959 707 3.160 557 
480  CMV TEKNOLOJİ 4.863 694   
481  İNVİO BİLİŞİM 4.816 687   
482 429 BTECH 4.776 681 4.658 822 
483  ATÖLYE15 YAZILIM 4.688 669   
484  KNOWLEDGE CLUB 4.631 661   
485 451 TETRA MÜHENDİSLİK 4.630 660 3.269 577 
486 453 BG-TEK 4.614 658 3.218 568 
487 457 VOICE TELEKOM 4.571 652 3.142 554 
488 414 AGC YAZILIM 4.470 638 5.074 895 
489 488 IRISS 4.388 626 2.111 372 
490 326 ALTİS TEKNOLOJİ 4.375 624 10.698 1.887 
491  ANALYTHINX BİLİŞİM 4.360 622   
492 458 KCS BİLİŞİM 4.329 618 3.057 539 
493  ODYA BİLİŞİM 4.264 608   
494  BİRFATURA YAZILIM 4.191 598   
495 445 GENOM BİLİŞİM 4.139 590 3.511 619 
496 450 FİLOZON 4.136 590 3.306 583 
497 454 ARGESET YAZILIM 4.064 580 3.186 562 
498  MOST İDEA YAZILIM 4.053 578   
499  NARSİSTEM GÜVENLİK 3.946 563   
500 432 KORA İNTERNET TEKNOLOJİLERİ  3.812 544 4.533 799  
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Exclusive Networks, bireyler ve
firmalar için güvenilir şekilde
dijital geleceğe geçişi sağlayan,
tüm dünyada en gelişmiş
teknoloji üreticilerini ve
kullanıcılarını buluşturan, dijital
altyapı uzmanıdır.

Dağıtım konusundaki özgün
yaklaşımımız, iş ortaklarımıza
daha fazla fırsat ve daha fazla
müşteri imkanı sunar. Exclusive
Networks’ün hikayesi, merkezinde
hizmet önceliği olan, pazar
büyümesini geride bırakmak için
inovasyon ve oyunun kurallarını
değiştiren küresel bir hikaye.

Exclusive Networks, global bakış
açısı ve deneyimini, hizmet
sunduğu pazarların dinamiklerini
önceliklendiren, benzersiz bir
modele sahiptir.

Bizimle 
İletişime
Geçin

www.exclusive-networks.com/tr
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Siber güvenlik ve
bulut
çözümlerinde
uzman

Uzman pazarlama
desteği

13.000' den fazla
iş ortağı

2003 yılında
kuruldu

40 ülkede ofis

>2,100 çalışan

>150 dünya
çapında sertifikalı
eğitmen

Son 5 yılın Bilişim
500 Güvenlik
Kategori Lideriyiz

www.exclusive-networks.com/tr
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Güvenlik Kamerası Sistemleri
Güvenlik Kamerası Sistemleri konusunda tam entegre 
çözümlerle hizmet veren Andasis, kameralardan en yüksek 
düzeyde performans almayı sağlayacak ağ cihazları geliştiriyor. 
Operasyonel verimliliği maksimize eden ağ yönetim yazılımı 
sayesinde Andasis, yüksek kaliteli ve entegre bir ağ altyapısı 
sunuyor.

Zorlu Saha Ortamları
Andasis, yüksek riskler barındıran zorlu saha ortamlarında 
(madencilik sektörü, inşaat sektörü, beton santralleri vs.)
endüstriyel standartlarda tasarlanmış ve kalifikasyon testlerini 
başarıyla geçmiş ürünleriyle kesintisiz haberleşme altyapısı 
sunuyor.

Enerji Santral Uygulamaları / Rüzgâr Enerjisi
Enerji santralleri gibi değişken zorlu çevre koşullarında 
dinamikveri akışına sahip haberleşme ağlarında Layer 2 ve 
Layer 3 donanım birimleriyle entegre bir ağ altyapısı oluşturuyor. 
Yönetim ve konfigürasyon desteği ile birlikte ağın sürekli 
analizi gerçekleştirilmekte, böylece kapsamlı bir yönetim yapısı 
kurgulanıyor.

Karayolları Akıllı Ulaşım Sistemleri
Karayolu güvenliği ve verimliliği büyük ölçüde gerçek zamanlı 
bilgi ve iletişime bağlıdır. Yollardan tünellere ve köprülere, akıllı 
ulaşım sistemleri trafik akışı, hız ve yoğunluğun yanı sıra hava 
koşulları ve gözetim videosu hakkındaki verilere dayanır. Andasis 
Endüstriyel Ethernet Anahtarlayıcılar her porttan PoE+desteği, 
dahili trafik şekillendirici özelliği ve çeşitli video sıkıştırma 
protokollerini desteklemesi sayesinde karayollarında bulunan tüm 
kontrol sistemlerinin birlikte kesintisiz çalışmasını sağlıyor.

Demiryolları Akıllı Ulaşım Sistemleri / Ray Kontrolü
Andasis Endüstriyel Ethernet Anahtarlayıcılar demiryolları 
sisteminde bulunan farklı rayların kontrolü ve yönetimi için ağ 
altyapı çözümlerinde kullanılıyor. Cihazlarda desteklenen Ring 
protokolü sayesinde hata durumunda recovery süresi 20 ms 
altında gerçekleşmekte ve bu sayede gecikmelere karşı toleransı 
olmayan demiryolları akıllı ulaşım çözümleri için hızlı ve güvenilir 
bir haberleşme ağ altyapısı sunuyor.

Endüstri 4.0 Uygulamaları
Andasis, lojistikten havacılığa neredeyse her sektörde kesintisiz 
haberleşme sistemleri için çözümler sunuyor. Bu alanlar arasında 
fabrika ortamlarındaki Otomasyon ve Endüstri 4.0 uygulamaları 
da yer alıyor.

Yerli ve Yüksek Katma Değerli Ağ Teknolojileriyle 
Hizmetinizde

Andasis, haberleşme alanı dikeyinde sahip olduğu ileri düzey 
tasarım uzmanlığı ve yetenekler sayesinde Ağ Altyapı Cihazları 
sektöründeki küresel devlerle rekabet edebilen cihazları yerli ve 
milli olarak tasarlıyor ve üretiyor. Bu sayede ülke olarak yüzde 
100 dışa bağımlı olduğumuz bu alanda yeni bir sayfa açan 
Andasis, Ethernet Anahtarlayıcı Ailesi, Medya Dönüştürücü Ailesi, 
Ethernet Yönlendirici Ailesi, Erişim Noktası Ailesi gibi çok çeşitli ağ 
ürünleri portföyüne sahip. Ayrıca bütün ağ alt yapılarını yönetmek 
üzere Ağ Yönetim Yazılım ürünleri de geliştiren Andasis’te tüm 
cihazların ticari, endüstriyel ve rugged konfigürasyonları mevcut 
ve uluslararası standartlara göre test ediliyor. Ağ Altyapı Cihaz 
Sektörünü hem ulusal güvenlik hem de ulusal ekonomi açısından 
stratejik gören Andasis, tüm cihazların donanım, yazılım ve 
mekanik tasarımlarını tamamen kendi bünyesinde geliştiriyor. 
Ayrıca bütün ürünler hem teknik açıdan hem de maliyet bazında 
ciddi rekabet avantajı sunuyor.

ANDASİS ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
TEKNOPARK İSTANBUL, SANAYİ MAH. TEKNOPARK 
BULV. NO: 1/2C 2206
PENDİK / İSTANBUL  

Tel  .............................: (216) 510 20 01
Kuruluş Yılı  ...............:  2016
Şirket Yetkilisi ............:  FERDİ TEKÇE
Personel Sayısı  ........: 70
E-posta Adresi  ..........:  info@andasis.com 
Web Adresi  ...............:  www.andasis.com

Ferdi Tekçe
Genel Müdür
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Nasıl bir iş modelimiz var? Hangi sektörlere hizmet veriyor, 
müşterilerimize ne gibi çözümler sunuyoruz?
ARD Bilişim, bilişim sistemleri ve yazılım çözümleri alanında 
faaliyet göstermektedir. Özellikle; Yönetilen Hizmetler, Anahtar 
Teslim Sistem Entegrasyon Projeleri, Teknolojik Ürün Satışı, 
Yazılım Geliştirme Hizmetleri, Teknoloji ve Proje Danışmanlığı 
alanlarını kapsamındadır. ARD Bilişim, tüm faaliyet süreçlerini 
ulusal ve uluslararası standartlar çerçevesinde NATO/MİLLİ 
Gizli Tesis Güvenlik Belgesi ve ISO/IEC 15504 SPICE belgesi 
süreçlerine uygun bir şekilde sürdürmektedir. Özellikle kamu 
sektöründe kurum ihtiyaçlarına yönelik spesifik projeler üreterek 
alanındaki diğer firmalar arasında farkındalık yaratmaktadır. 
ARD Bilişim kamu tecrübelerinin yanı sıralojistik, hukuk, sağlık 
ve savunma alanlarında geliştirdiği uçtan uca projelerle de öne 
çıkmaktadır.

İş ve çözüm ortaklarınız kimler?
Alanında uzman ve tecrübeli çözüm ortaklarımız hem ulusal hem 
de uluslararası arenada kendilerini kanıtlamış, güçlü firmalardan 
oluşmaktadır. Ulusal alanda özellikle kamuya tedarikçi olma 
misyonumuz vesilesiyle birçok entegre proje üretmekte ve 
anahtar teslim çözümler sunmaktayız. ARD Bilişim olarak referans 
projeler üretebilmek, marka bilinirliğimize yüksek derecede katkı 
sağlamaktadır. İnovatif düşünce yapımız, doğru zamanlama 
ve sonuç odaklı yaklaşımımız, seçkin çözüm ortaklarımız ile 
birleşince ARD Bilişim’i bugünkü başarısına taşımış ve daha da 
ileriye taşımaya devam edeceği düşüncesindeyiz.

Sunduğumuz çözümlerde ve ürünlerde bizi rakiplerimizden 
ayıran en önemli farklarımız, nelerdir?
ARD Bilişim olarak sektörde rakiplerimizle aramızda farkındalık 
yaratan başlıca etkenler;

-  Ar-Ge sektöründe tecrübe ve geçmişe sahip olmamız,

-  Hem yazılım hem de sistem mühendislerinin sürdürülebilir 
şekilde birlikte istihdam etmemiz,

-  Şirket yetkinliklerinin akredite kurumlar 
tarafındanbelgelendirilmiş olması,

-  Projelerin uluslararası akredite standartlara göre 
geliştirilmesive yönetilmesi,

-  Yatay ve dikey sektörlerdeki uzmanlıkların 
akademikpersoneller tarafından desteklenmesi,

-  Geliştirilecek yazılım projelerinin şirket öz kaynaklarıtarafından 
finanse edilebilmesi,

ARD Grup Bilişim Teknolojileri Kimdir?
2011 yılında Hacettepe Üniversitesi Teknokent bölgesinde 
yazılım geliştirme ve ARGE faaliyetleri amacıyla kurulmuş olan 
ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş, Bilişim, Sağlık, 
Savunma, Danışmanlık, Enerji ve İnşaat sektörlerinde faaliyet 
gösteren ARD GRUP HOLDİNG A.Ş’in iştirakleri arasında yer 
almaktadır. ARD Bilişim, sunduğu yazılım ve sistem çözümleri ile 
sektörde faaliyet göstermekte olup, yazılım çözümleri arasında 
e-dönüşüm hizmetleri, kurumsal yazılım çözümleri, ulusal hukuk 
yazılımları, sağlık bilişim sistemleri, bulut çözümleri ve siber 
güvenlik yazılımları yer alırken, sistem çözümlerinde ise bilgi 
sistemleri donanım çözümleri, güvenlik sistemleri, akıllı teknoloji 
çözümleri ve DMO katalog satışları bulunmaktadır. ARD BİLİŞİM, 
6 Şubat 2020 tarihinde halka arz olarak “ARDYZ” kodu ile Borsa 
İstanbul’da işlem görmeye başlamış ve borsadaki çok az sayıda 
bilişim firması arasında yer alarak büyük bir başarıya imza 
atmıştır.

ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. 1596 CADDE HACETTEPE 
TEKNOKENT 1. AR-GE BİNASI NO: 97/20
ANKARA / ÇANKAYA

Tel  .............................:  (312) 299 25 95
Kuruluş Yılı  ...............:  2011
Şirket Yetkilisi ............:  ARDA ÖDEMİŞ
Personel Sayısı  ........:  42
E-posta Adresi  ..........:  info@ardgrup.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.ardbilisim.com.tr

Arda Ödemiş
Yönetim Kurulu Başkanı

104

Bilişim Faaliyetlerinden Elde Edilen Net Satış Gelirleri (Bin TL):

2019 

2020

58,241

125,198

104.
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Yılın Lider Yazılım 
Teknolojileri Markası 
Ödülü ARD Bilişim’in

E-Dönüşüm Hizmetleri, 
Kurumsal Yazılımlar, 
Ulusal Hukuk Yazılımları, 
Sağlık Yazılımları, 
Bulut Çözümleri,
Siber Güvenlik Çözümleri 
konularında hizmet veren 

Ard Bilişim, ‘‘Yılın Lider Yazılım 
Teknolojileri Markası’’ ödülünün 
sahibi oldu.
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Araç takip ve filo yönetimi alanında; standart takip, profesyonel 
takip, konteyner takip, OBD takip ve Treyki Auto’dan oluşan 
paketleri ile kullanıcılarına paketler halinde araç takip çözümleri 
sunarken, sektörlerin ihtiyaçlarına göre özelleştirilmiş IoT takip 
çözümleri ile de soğuk zincir yönetiminden güvenli sürüşe, 
takograf yönetiminden yakıt seviyesi takibine kadar uzanan 
bir alanda farklı sektörlerin ihtiyaçlarına yanıt vermektedir.
Arvento’nun sektörel çözümleri bugün özel sektör ve kamu da 
binlerce şirket ve kurum tarafından tercih edilmektedir.
Arvento, Treyki Mini serisi ile de nesne, değerli mal ve kişi 
takibi alanında kullanıcılarına paket çözümler sunarken, tekne 
takip sistemleri ile de bireysel ve ticari teknelerin takibini en 
son teknoloji ile yapılmasını sağlayan çözümleri ile ön plana 
çıkmaktadır.

Şirketinizin varsa yurtdışı pazar stratejileri
Arvento, Türkiye’de ürettiği teknolojiyi 3 kıtadaki 29 ülkede 
bulunan 100 binin üzerindeki müşterisine ulaştırmaktadır.
Kuruluşundan bu yana küresel bir teknoloji markası olma 
hedefi bulunan Arvento, bütün Ar-Ge çalışmalarını ve stratejik 
yatırımlarını bu hedefi doğrultusunda şekillendirmektedir. 
Kendi teknolojisini tasarlayıp üreten bir şirket olarak, gittiği 
coğrafyaların sosyo- ekonomik ihtiyaçları, çevresel koşulları ve 
yasal düzenlemelerine göre ürünlerini güncelleyerek adapte eden 
Arvento, bu sayede dünyanın farklı bölgelerinde farklı projeleri 
hayata geçirebilmektedir.

Almanya ve Suudi Arabistan’da     bulunan ofisleri ile EMEA 
bölgesindeki operasyonunu yöneten Arvento, son iki senedir 
Endonezya merkez olmak üzere Güney Doğu Asya bölgesinde 
genişlemeye odaklanmış durumdadır. Bugün 100 binin üzerindeki 
müşterisi ve 1 milyonun üzerindeki cihaz sayısı ile alanında 
dünyanın önde gelen şirketleri arasında yer alan Arvento, takip 
teknolojilerinde dünyanın lider şirketi olma hedefiyle yurt dışında 
genişlemeye devam etmektedir.

Şirketin faaliyet gösterdiği alanlar
Takip teknolojileri alanında faaliyet gösteren Arvento; araç takip 
ve filo yönetim sistemleri, nesne ve kişi takipsistemleri, tekne, 
motosiklet, konteyner takip sistemleri vesektörlere özel araç takip 
ile entegre IoT çözümleri geliştirip üretmektedir. Her ölçekteki 
şirket ve kurumun ihtiyaçlarına özel çözümler sunan Arvento, 
bireysel ürünleri ile evcil hayvan güvenliğinden motosiklet takibine 
kadar uzanan bir yelpazede kullanıcılarının ihtiyaçlarına yanıt 
veren çözümleriyle ön plana çıkmaktadır.

Şirketin pazara sunduğu çözümlerin kısa tanıtımı
“Hayatı Takip Ediyoruz” sloganıyla hayatın her alanı için çözümler 
sunan Arvento’nun ürün portföyünde kurumsal ve bireysel 
kullanıcılara dönük 30’a yakın ürün bulunmaktadır. Arvento 
on-line takip, uzaktan bilgisayardan, akıllı telefonya da tabletten 
işini yönetebilme, zamanında ve güvenli teslimat, zamandan, iş 
gücünden ve akaryakıttan tasarruf gibi faydaları bir arada sunan 
ve şirketlerin hayatlarını kolaylaştıran çözümler sunmaktadır.

ARVENTO MOBİL SİSTEMLER A.Ş.
ODTÜ TEKNOKENT BİLİŞİM İNOVASYON MERKEZİ, 
MUSTAFA KEMAL MAHALLESİ, DUMLUPINAR 
BULVARI, 280/G, KAT: 5, NO: 514 06530 
ÇANKAYA / ANKARA

Tel  .............................: (312) 265 05 95
Kuruluş Yılı  ...............: 2005
Şirket Yetkilisi ............: ÖZER HINCAL
Personel Sayısı  ........: 143
E-posta Adresi  ..........:  info@arvento.com
Web Adresi  ...............: www.arvento.com

Özer Hıncal
Genel Müdür

110
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Müşteri deneyimi, çalışan deneyimi ve teknolojiye önemli 
yatırımlar yapan AssisTT, güçlü kadrosuyla değişen ihtiyaçları 
hızlı ve doğru şekilde okuyor, çevik bir yaklaşımla sürdürülebilir 
çözümler sunuyor. Stratejik yol arkadaşlığı yaptığı markalarda 
değer yaratmak için iş süreçlerini uçtan uca sürekli yenileyerek 
sürdürülebilir büyüme sağlayan şirket, kazandığı ulusal ve 
uluslararası ödüllerle de başarısını taçlandırıyor.

AssisTT, çalışan deneyime yaptığı yatırımlar sonucunda da Great 
Place to Work Enstitüsünü tarafından belirlenen En İyi İşverenler 
Listesi’nde yer alıyor.

AssisTT geçtiğimiz yıl iş sonuçlarından yola çıkarak bu 
yıl için kurum stratejileri doğrultusunda önemli hedefler 
belirledi. Bu hedefler doğrultusunda; uluslararası pazarlarda 
önemli iş ortaklıkları için pazara giriş ve farklı iş modellerini 
değerlendiren şirket, yurt dışında gerçekleştirilebilecek faaliyetler, 
geliştirilebilecek çalışma modelleri üzerinde değerlendirmelerde 
bulunuyor. Ayrıca özel bir proje ekibi yurtdışı iş fırsatları ve 
Türkiye’ye katma değer sağlayacak yeni modeller üzerinde 
çalışmalara devam ediyor.

AssisTT’in faaliyet gösterdiği alanlar
BackOffice Hizmetleri: Talep/Şikâyet Yönetim Hizmetleri, Saha 
Hizmetleri, Veri Yönetimi

Müşteri Hizmetleri: Gelen Çağrı Yönetimi, Görüntülü Görüşme, 
Hoş Geldiniz Aramaları, Teknik Destek Hizmetleri, Portföy 
Yönetimi, Müşteri Elde Tutma ve Geri Kazanım, Veri Güncelleme

Gelir Yönetimi: Satış Aktiviteleri, Tahsilat Arttırma

Kalite Yönetimi: Çağrı Dinleme, Gölge Müşteri Araması, 
VeriMadenciliği, Data ve Süreç Analizi, Speech Analytics

Çoklu Kanal Yönetimi: Sosyal Medya, Web Chat, E-mail 
vb.Yazılı İletişim Kanalları Yönetimi

IVR Hizmetleri: Sesli İmza, Sesli IVR, Visual IVR, Speech toText

Diğer Teknoloji Hizmetleri: Danışmanlık Hizmetleri,Network/
Altyapı Hizmetleri, Yazılım/CRM/EntegrasyonHizmetleri, Mobil 
Uygulama

Çalışan ve Bina Yönetimi Hizmetleri: Bordrolama,Resepsiyon 
Hizmetleri, Saha Hizmetleri, Koltuk Kiralama

Müşteri Deneyimi Tasarımı Hizmetleri: Müşterinin veÇalışanın 
Sesi, Müşteri Deneyimi Haritası, Hizmet Haritası,Empati Haritası, 
Memnuniyet Araştırmaları, Müşteri 360,Müşteri Deneyimi 
Öneri Programı, Duygu ve Memnuniyet Analizi, Focus Group 
Çalışmaları

AssisTT Hakkında
Kasım 2007’de yüzde yüz Türk Telekom iştiraki olarak kurulan 
AssisTT; müşteri deneyimi yönetimi, çağrı merkezi çözümleri, 
satış-pazarlama, yüz yüze hizmet, sosyal medya yönetimi ve 
gelir yönetimi alanlarında çok kanallı müşteri deneyimi çözümleri 
sunuyor. Şirket, Türkiye genelinde 16 bine yakın çalışanıyla 
telekomünikasyon sektöründekideneyiminin yanı sıra sektörlere 
özel teknolojik çözümleriyle müşterilerine katma değer yaratarak 
eşsiz birdeneyim yaşatmayı hedefliyor.

AssisTT sahip olduğu inovatif uygulamaları, insan odaklı 
yaklaşımı ve farklı sektörlerdeki tecrübeleri sayesinde müşteri 
deneyiminde fark yaratacak uygulamalarını sürekli yeniliyor ve 
değişen ihtiyaçlara göre süreçlerini tasarlıyor.

Teknolojik altyapıya ve ekiplerin yetkinliklerine yönelik yaptığı 
yatırımlarla hem kurumsal hem de nihai müşterileri için fark 
yaratan deneyimleri hayata geçiren şirket, edindiği bilgi birikimi ile 
yoluna emin adımlarla devam ediyor.

ASSİSTT REHBERLİK VE 
MÜŞTERİ HİZMETLERİ A.Ş.
KOZYATAĞI MAH. KEREM BEY SOK. NO: 2/1
KADIKÖY / İSTANBUL

Tel  .............................: (216) 666 44 44
Kuruluş Yılı  ...............:  2007
Şirket Yetkilisi ............:  HAKTAN SARAN
Personel Sayısı  ........: 16.000
E-posta Adresi  ..........:  kurumsaliletisim@assistt.com.tr 
Web Adresi  ...............:  www.assistt.com.tr

Haktan Saran
Genel Müdür

23

Bilişim Faaliyetlerinden Elde Edilen Net Satış Gelirleri (Bin TL):

2020

2019 831,971

1,219,752
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Çözümlerimiz

•  Blockchain: Blockchain ile ilgili projelerin tasarlanması ve 
geliştirilmesi, Zero-Knowledge, Multi Signature, Secure Multi 
Party Computation gibi güvenlik ve mahremiyet sağlayan ileri 
düzey konularda danışmanlık hizmetleri

•  Yazılım Modernizasyonu: Mikroservis yapıya geçiş veya 
Bulut tabanlı yeni uygulamaların geliştirilmesini hızlandırmak 
üzere Kubernetes/Openshift tabanlı çözümler

•  Yazılım Entegrasyonu: Hem kurum içi hem kurum dışı 
uygulamalarınızı ve verilerinizi verimli bir biçimde birbirine 
bağlamak için konteyner tabanlı entegrasyon çözümler

•  Yazılım Güvenliği: Statik / Dinamik olarak Yazılım 
Güvenliğinin Test edildiği çözümler

•  Yönetişim, Risk, Uyum (Governance, Risk,Compliance):
 Kurumların tabi oldukları mevzuatlara göre risklerin 

belirlenmesi, mevzuatlarla ilgili uyumun takibi sağlanması ve 
risklerin azaltılmasına olanak sağlayan çözümler

•  Proje ve Portföy Yönetimi: Şirketlerin stratejik olarak 
belirlenmiş iş hedeflerine uygun olarak birbiriyle ilişkili olan 
ve olmayan program, proje ve diğer operasyonelişlerini 
yönetebilecekleri çözümler

•  Otomasyon yazılım çözümleri: Rutin görevleri 
otomatikleştirmeye yönelik, ortak bir analitik katmanını temel 
alarak çalışan, modern otomasyon uygulamaları

•  Bilgi Güvenliği: Uç Nokta Koruması, Uzaktan Erişim 
Güvenliği, Tehdit Yönetimi, Erişim Güvenliği, E-mail Güvenliği, 
Çok Faktörle Kimlik Doğrulama çözümleri

Ayrotek Yazılım Danışmanlık Faliyet Alanları

Ayrotek, blockchain, bulut tabanlı uygulama modernizasyonu 
ve entegrasyonu, bilgi güvenliği, proje ve portföy yönetimi gibi 
konularda 12 yılı aşkın tecrübesi ile önde gelen yazılım satışı ve 
danışmanlığı şirketidir.

Ayrotek, IBM, Red Hat, HCL, Planview gibi önde gelen firmalarla 
olan iş ortaklığımız ile finans, uzay ve savunma, enerji, telekom, 
ulaşım ve lojistik, iletişim, e-ticaret, yerel yönetim dahil olmak 
üzere çeşitli sektörlerde verimliliği en üst düzeye çıkaracak 
çözümler sunmaktadır.

Konusunda tecrübeli ve sertifikalı uzmanlardan oluşan Ayrotek 
Profesyonel Danışmanlık ekibi, satış öncesi ve sonrası 
süreçlerde, ihtiyaçlarınızın analiz aşamasından, uyarlamaya ve 
destek aşamasına kadar her daim müşterilerinin yanındadır.

AYRO TEKNOLOJİ YAZILIM DAN. VE EĞİTİM 
TİC. LTD. ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. DUDULLU CAD. NO: 23-25 
BBRANDİUM REZİDANS R2 BLOK D: 88 34750
ATAŞEHİR / İSTANBUL  

Tel  .............................: (216) 580 80 22
Kuruluş Yılı  ...............:  2009
Şirket Yetkilisi ............:  ÜLKER GÜRPINAR
Personel Sayısı  ........: 12
E-posta Adresi  ..........:  info@ayrotek.com.tr 
Web Adresi  ...............:  wwww.ayrotek.com.tr

Ülker Tek Gürpınar
Genel Müdür

347

347.
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En Doğru Çözüm, En iyi Hizmet
Sadece siber güvenlik alanında faaliyetler yürüten BARİKAT 
Siber Güvenlik olarak, 2008 yılından itibaren bilginin değerinin 
vurgulanması ve korunması için; bütünleşik, metodolojik
ve sürdürülebilir yaklaşımlarla, kurumlara dünya standartlarında 
siber güvenlik altyapılarına sahip olmalarını sağlayacak çözümler 
üretiyoruz.

“Doğru Çözümler Üretir” mottomuzla İstanbul, Ankara, Katar, 
Azerbaycan ve Amsterdam ofislerimizde, T.C. Milli Savunma 
Bakanlığı tarafından verilmiş uyum belgeleri ile finans, bilişim, 
otomotiv, turizm, lojistik ve sağlık başta olmak üzere kamu ve 
özel sektörden birçok kuruma siber güvenlik hizmetleri sunuyor, 
Türkiye’nin küresel pazarda hizmet veren ilk “Servis ve Hizmet 
Sağlayıcısı” olma unvanını taşıyoruz. Sadece siber güvenliğe 
odaklandığımız uzmanlığımızla, 2015 yılından beri bünyemizde 
yer alan BARİKAT Akademi ile sektördeki tecrübemizi, kurum 
ve kuruluşların kalifiye siber güvenlik iş gücünü oluşturmak ve 
geliştirmek amacıyla gelecek nesillere aktarmayı hedefliyoruz.

Dünya Standartlarında AR-GE Çalışmaları
Bilişim güvenliğini sağlamak ve artırmak için ihtiyaç duyulan 
unsurları araştırıp, geliştirip, üretip doğru çözümler yaratma 
vizyonumuzla, Ar-Ge birimimiz ile dünyadaki gelişmeleri 
ülkemiz özelinde yerelleştirerek, siber güvenlik konusunda yerli 
çözümlerde de söz sahibi olabilmesi için çalışıyoruz. Bu çözümler 
kapsamında BARİKAT Ar-Ge olarak, çözüm odaklı çalışma 
anlayışımız ile uluslararası standartları, teorileri, hizmetleri, fikirleri 
ve güvenlik ürünlerini araştırıyor, Türkiye dinamiklerine uygun 
olarak geliştiriyoruz. Güvenlik sorunlarının çözümleri için planlı, 
sistematik ve bilimsel temelleri olan metotlar tasarlıyoruz. Ar-Ge 
gücümüz ile geliştirdiğimiz SİPER, ASMA, CYBERIEN, LODDOS 
ve ICSPOT platformlarımız, ülkemizdeki kurum ve kuruluşlar 
tarafından tercih ediliyor.

En önemli motivasyonu bilgi güvenliği alanında ulusal teknoloji 
envanterimizin yerli ürün ve hizmetlerle genişletilmesi olan 
şirketimiz; kurumsal ve ulusal olarak teknoloji kullanan ülke 
olmaktan, teknoloji üreten ve dünyaya ihraç eden ülke olma 
amacına uygun olarak çalışmaktadır. Global bir oyuncu olarak 
hedefimiz, küresel şirketlerin ürünleri ile rekabet edebilecek, 
dünya pazarlarına ihraç edilebilir teknolojiler geliştirerek siber 
güvenlik alanında uluslararası bir marka olmayı sürdürerek yakın 
coğrafyanın bölgesel MSSP (Managed Security ServiceProvider/
Yönetilen Güvenlik Hizmeti Sağlayıcısı) olmaktır.

Vizyonumuz
Bilişim güvenliğini sağlamak ve artırmak için ihtiyaç duyulan 
unsurları araştırıp, geliştirip, üretip, gerekiyorsa mevcut ürünleri 
de kullanarak, doğru çözümler yaratmak. Bunun ticareti ile de 
çalışanlarının yaşamlarını daha iyi seviyelere taşımalarına imkan 
tanıyacak olanakları kazanmak.

Misyonumuz
Organizasyonların bilişim güvenliği seviyelerini korumak ve 
artırmak için bildikleri veya bilmedikleri insan, süreç, teknoloji 
ihtiyaçlarını anlatmak, önermek ve sağlamak.

Faaliyet Alanlarımız
BARİKAT olarak; Güvenlik Analiz ve Uyumluluk Hizmetleri, 
Güvenlik Danışmanlık Hizmetleri, Güvenlik Test Hizmetleri, 
Merkezi Gözlem Hizmeti, Olay Müdahale Hizmeti, Teknik 
Destek Hizmetleri ve Yönetilen Güvenlik Servisleri Hizmetlerini 
sunuyoruz. Ayrıca Barikat Akademi ile kurum ve kuruluşların siber 
güvenlik iş gücünü oluşturmak ve geliştirmek amacıyla alan bazlı 
eğitim veriyoruz.

BARİKAT İNTERNET GÜVENLİĞİ BİLİŞİM 
TİCARET A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR 
BULVARIKENTPARK OFİS NO: 164 KAT: 4 D: 6
ÇANKAYA / ANKARA  

Tel  .............................:  (312) 235 44 41
Kuruluş Yılı  ...............:  2008
Şirket Yetkilisi ............:  MURAT HÜSEYİN CANDAN
Personel Sayısı  ........:  300
E-posta Adresi  ..........: bilgi@barikat.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.barikat.com.tr

Murat Hüseyin Candan
CEO

71
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2019 124,228

197,077

71.

www.barikat.com.tr /barikatsibguv
Siber  Güvenl ik

BARİKAT’TA HEP
DAHA FAZLASI

VAR

300 kişilik deneyimli uzman kadro ile
20 farklı sektöre,
250’den fazla organizasyona sunduğumuz 
13 yıllık kesintisiz siber güvenlik çözümlerimiz var...
 
Dünyanın 4 farklı ülkesinde ofisimiz,
51 farklı çözüm ortaklığımız var...
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www.barikat.com.tr /barikatsibguv
Siber  Güvenl ik

BARİKAT’TA HEP
DAHA FAZLASI

VAR

300 kişilik deneyimli uzman kadro ile
20 farklı sektöre,
250’den fazla organizasyona sunduğumuz 
13 yıllık kesintisiz siber güvenlik çözümlerimiz var...
 
Dünyanın 4 farklı ülkesinde ofisimiz,
51 farklı çözüm ortaklığımız var...
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Adres Temizleme, Adresden Haritalama (Geocode)
Rota Optimizasyonu, Personel Servis ve Çöp Toplama 
Google Maps, Tile Map Server, Rota, Sürüş Mesafeleri, Geocod/ 
Reverse Geocode
Banka, Sigorta, Perakende Sektörleri İçin Haritalı Analiz Yazılımları 
Ar-Ge ve Yazılım Geliştirme

Şirketin Pazara Sunduğu Çözümlerin Kısa Tanıtımı
Başarsoft, 20 yıllık tarihinde, birçok ilklere imza atmış, yenilikçi, 
çözüm odaklı vizyonu ile yakaladığı başarısını uluslararası arenaya 
taşımaya başlamıştır.

EDABİS: Elektrik, DOABİS: Gaz, SUDABİS: Su/Kanal, TELCOBİS: 
Telekom Entegre akıllı altyapı şebeke yönetimi çözümleri bunlardan 
başlıacalarıdır.

Google, Yandex, IGO vb firmalara sokak bazında Türkiye Haritası 
temin etmektedir. 

Yolbil Navigasyon yazılımını ile Saha İş Gücü Sistemi geliştirmiştir.
GeoMarketing, GeoInsurance , GeoCoder ve BaşarMapServer ile 
perakende, bankacılık, sigorta sektörlerinde şube analiz, iyileştirme 
ve risk hesaplaması yapmaktadır.

Canlı Trafik Hız Yayını, Nöbetçi Eczane, DSİ TAMBİS, AFAD Aydes, 
Kitlesel Coğrafi Veri Toplama Projesi (KCVTS) Projesi, alanlar tespiti 
gibi bir çok ArGe projesi yapmıştır.

Rota optimizasyonu, ve Lojistik çözümleri sunmaktadır.
Başarsoft  CBS eğitimi için büyük destek sağlamaktadır.
2017 yılında Silikon Vadisinde Mapbis Inc. ismiyle faaliyete 
başlamıştır.

Başarsoft 2020 yılında tamamen yüzde yüz yerli kaynaklarla saha 
operasyon yönetim süreçleri yazılımı olan “Teamer” ürününü sahaya 
sürmüştür. Bu ürün sahada operasyon yürüten tüm şirketler (Kargo, 
dağıtım, perakende, kamu, belediye, vb.) için tüm operasyonel 
süreçlerini tek bir merkezden online olarak yönetebilmektedir. Ürün 
ayrıca dağıtım, iş emri yönetiminde işleri yakınlık sıralaması yöntemi 
ile sıralayarak, şirketlere zaman ve maliyet açısından tasarruf 
sağlamaktadır.

•  Tüm Türkiye Sayısal Harita Üretimi Konusunda Lider
•  Akıllı Altyapı Şebeke Yönetimi Yazılımlarında Lider
•  Navigasyon Harita Pazarında Lider
•  Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) Uyumlu Adres Veri Seti 

Hizmetleri
•  Adres Çözümleme ve Geocode Hizmetleri
•  Profesyonel Coğrafi Bilgi Sistemi Projeleri
•  MapInfo Ürünleri Çözüm Ortağı
•  Google Maps Resmi Türkiye Distribütörü

Misyonumuz
Kamuda, Altyapı ve özel sektörde tek kullanıcıdan binlerce 
kullanıcıya kurumsal yönetim ve karar destek sistemlerine, 
ölçeklenebilir masaüstü, mobil, web tabanlı entegre Coğrafi Bilgi 
Sistemleri (CBS) çözümleri geliştirmek ve sunmak.
Türkiye ve diğer ülkelerin ve navigasyon haritalarını oluşturmak ve 
sunmak.
Sektördeki teknolojik gelişmeleri takip etmek ve en uygun çözümleri 
oluşturmak.

Vizyonumuz
Ürettiğimiz yazılım ve çözümlerle CBS teknolojisini insan hayatını 
kolaylaştıracak uygulamalarda daha çok kullanılması ve Türkiyenin 
yazılım alanında dünyada marka olması için çalışmak.

Faaliyet Alanları
Entegre Akıllı Altyapı Şebeke Yönetimi: SmartCity/SmartGrid
Navigasyon (Araç, Yaya, Görme Engelli, Saha iş gücü, Sahadan Veri 
Toplama, Sayısallaştırma)
Kurumsal Coğrafi Bilgi Sistemleri Çözümleri
CBS Proje Danışmanlık, Satış, Eğitim ve Teknik Desteği 

BAŞARSOFT BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
EHLİBEYT MH. CEYHUN ATIF KANSU CD. NO: 114 
BAYRAKTAR CENTER A BLOK KAT: 12 
ÇANKAYA / ANKARA

Tel  .............................:  (312) 473 70 80 
Kuruluş Yılı  ...............:  1997
Şirket Yetkilisi ............:  TUNCAY KÜÇÜKPEHLİVAN
Personel Sayısı  ........:  355
E-posta Adresi  ..........:  basar@basarsoft.com.tr       

info@mapbis.com 
Web Adresi  ...............:  www.basarsoft.com.tr      

www.mapbis.com 

 Tuncay Küçükpehlivan
Genel Müdür

Alim Küçükpehlivan
CEO

Ahmet Dabanlı
Genel Müdür Yardımcısı
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Bilişim Faaliyetlerinden Elde Edilen Net Satış Gelirleri (Bin TL):

2020

2019 46,531

64,586
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Bilgi Birikim Sistemleri’nin çözüm ve ürün portföyünde dünyanın 
lider markaları bulunmaktadır. Bu markaların sundukları çözümleri 
gerçekleştirebilmenin ön koşulu olan teknik altyapıyı oluşturmak, 
BBS’nin en önem verdiği konulardan birisi olmuştur. Bu amaçla 
her türlü eğitim ve seminer faaliyeti izlenerek müşterilerine üst 
düzeyde sertifikasyona sahip kadrolar ile hizmet veren bir firma 
yapısına kavuşmuştur.

Yürüttüğü çalışmaların müşteri memnuniyetini en üst düzeyde 
sağlaması gerektiğinin bilincinde olan BBS, bunun yolunun 
kaliteli hizmetten geçtiğini çok iyi bilmektedir. Bu amaçla oldukça 
yetkin bir kalite yönetim sistemine sahiptir. TSE Hizmet Yeterlilik 
Belgesi, ISO9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi, ISO 
20000 –1:2018 Bilgi Teknolojisi Hizmetleri Yönetimi ve ISO27001-
2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi bu güçlü kalite 
yönetim sistemini oluşturan yapı taşlarıdır. BBS, sahip olduğu 
sertifikalara 2019 yılında TSE A Tipi Sızma Testi Firma Belgesi’ni 
ekleyerek bilgi güvenliği alanında yürüttüğü çalışmalarını daha 
da güçlendirmiştir. BBS aynı zamanda Kalite Derneği üyesi ve 
Kalite Derneği’nin yürüttüğü Ulusal Kalite Hareketi’ne ilk katılan 
BT firmasıdır.

ŞİRKET MİSYON VE VİZYONU
Bilgi teknolojileri sektöründe hizmet veren firmamız, bütün 
dikkatini müşteri memnuniyetine odaklamıştır. Müşteri 
memnuniyeti ise, firmanın yürüttüğü çalışmaların kalitesi ile doğru 
orantılıdır.

Bu tespitten hareketle,
•  Satış gücü ve hizmet kapasitesi yüksek bir firma olmak,
•  Sürekli olarak gelişmeyi firma ilkesi haline getirmek,
•  Gelişen teknolojiyi sürekli izlemek ve personelimizingelişen 

teknolojiye vakıf olması için gerekli çalışmalarıgerçekleştirmek,
•  Müşteri memnuniyetini en üst düzeyde sağlamak içinyapılan 

işlerle ilgili müşterilerin şikayet ve önerilerinideğerlendirerek, 
işin iyileştirilmesi yönünde gerekliadımları atabilmek ve ilgili 
mekanizmaları dinamik veişlevli tutmak,

•  Müşteri memnuniyetini aynı zamanda çalışanlarınmutluluğu 
olarak kabul etmek

Bilgi Birikim Sistemleri’nin misyonunu oluşturmaktadır. 

1992 yılında, üniversite döneminden birbirlerini tanıyan 5 
kurucu ortak tarafından kurulan BBS; ülkemizin en önemli Bilgi 
Teknolojileri sistem entegratörlerindendir. Bilgi Teknolojileri 
sektörünü belirleyen 3 önemli alan olan donanım, yazılım ve 
hizmetler alanlarının tamamında faaliyet göstererek; müşterilerinin 
ihtiyaçlarını karşılayacak çözümleri güçlü kadrosuyla 
sağlamaktadır.

Server & Storage & Sanallaştırma Çözümleri
Ağ Altyapı Çözümleri
Donanım ve Yazılım Ürünleri Tedariği
Bilgi Güvenliği Çözümleri
ISO 27001 BGYS Danışmanlığı
Bakım ve Destek Anlaşmaları, Dış Kaynak Anlaşmaları
Security ve Network Operation Center Monitoring Hizmeti
MS Dynamics CRM Çözümleri, SharePoint ile PortalÇözümleri
IBM Dijital Otomasyon ile Doküman Yönetimi, İş Akışı ve 
İşSüreçleri, Belge Yakalama ve Tarama, Süreç Madenciliği 
Çözümleri
IBM RPA ile Robotik Süreç Otomasyonu Çözümleri
IBM Security ile Kimlik ve Erişim Yönetimi, Ayrıcalıklı Kimlik 
Yönetimi Çözümleri temel çalışma konularıdır.

BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ ELEKTRONİK 
VEBİLG. END. TİC. LTD. ŞTİ.
YENİ SAHRA MAH. FATİH CAD. NO: 8
ATAŞEHİR / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (216) 373 98 00
Kuruluş Yılı  ...............:  1992
Şirket Yetkilisi ............:  BEKİR ALP SAYIN
Personel Sayısı  ........:  165
E-posta Adresi  ..........: iletisim@bilgibirikim.com
Web Adresi  ...............:  www.bilgibirikim.com

Bekir Alp Sayın
Genel Müdür
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Bilişim Faaliyetlerinden Elde Edilen Net Satış Gelirleri (Bin TL):

2020

2019 162,751

192,608

73.
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Çoklu Dil Desteği
Bilin Yazılım ürünleri, Türkçe ve İngilizce standart dil desteği 
seçenekleri ile, 5 farklı dil kullanımına imkan veren alt yapısı 
sayesinde, yurt içinde olduğu gibi yurt dışındaki lokasyonlarda da 
hizmet verebilen bir yapıya sahiptir.

Bilin Yazılım; yeni döneminde teknoparklarda oluşturmaya 
başladığı AR-GE destek ekipleri ile küresel anlamda da İnsan 
Kaynakları teknolojilerinde, müşterilerinden aldığı geri bildirimler 
ve teknolojideki gereksinimleri de takip ederek; yenilikçi öncü 
çözümleri ürün yelpazesine eklemeyi sürdürmektedir.

Vizyonu
Bilin; İnsan Kaynakları Teknolojilerini tüm çalışanlarınhayatlarının 
doğal bir parçası haline getirmek vizyonu ile kalıcı çözümler 
üreterek, küresel pazarlarda da önemli bir oyuncuolmak arzusu ve 
gayreti içindedir.

Misyonu
BİLİN; İnsan Kaynakları Yönetim süreçlerinde dijital dönüşümü 
destekleyen yazılım ve danışmanlık hizmeti sağlar.

31 Yıllık Deneyim
Türkiye’nin en saygın kurum ve şirket toplulukları ile iç içe 
yaşanan deneyimlerin bileşimi Bilin’in ürün ve hizmetlerinin 
gelişmişlik düzeyini sürekli arttırmaktadır.

Faaliyet Alanları
Bilin, müşterilerinin başarılarına katkı sağlamaya adanmış etkin, 
verimli ve sürdürülebilir İnsan Kaynakları Çözümlerini sürekli daha 
yararlı bir hale getirmek amacı ile:

•  Standart ve kuruma özel İnsan Kaynakları Yönetim Sistemleri 
Yazılımları geliştirir,

•  Ürünlerini profesyonel danışmanlık hizmetleri ile destekler,
•  Satış sonrası eğitim, kullanıcı ve teknik destek hizmetleriile her 

zaman müşterilerinin yanındadır.

Bilin Yazılım, 31 yılı aşkın süredir, sadece İnsan Kaynakları 
Teknolojilerinde sürdürülebilir çözümler üretmeye odaklanmıştır.

İç süreçlerinde de sürekli mükemmelliği ve üst düzey kaliteyi 
arayan Bilin Yazılım, bu konudaki başarısını; İnsan Kaynakları 
Yönetimine Teknolojinin katkısına inanan,Türkiye’nin en 
saygın firmalarında ortalama on yılı aşan kullanım süreleri ile 
kanıtlamıştır. 

Bu büyüklük ve üst düzeyde karmaşık yapılara ve süreçlere sahip 
organizasyonlar ile 31 yıldan bu yana yapılan başarılı projeler; 
kurumun bilgi ve deneyimini nadir bulunan düzeye ulaştırmıştır.

Bu nedenle, Bilin Yazılım’ın hizmet ve ürünlerinin İnsan 
Kaynakları süreçlerinde, teknolojinin katma değerinden 
yararlanmak isteyen organizasyonların beklentilerini karşılama 
düzeyi çok yüksektir.

BİLİN YAZILIM VE BİLİŞİM DANIŞMANLIĞI A.Ş.
GAYRETTEPE MAH. YILDIZ POSTA CAD. 
NO: 52 D PLAZA KAT: 4 34349 
BEŞİKTAŞ / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (212) 217 31 37
Kuruluş Yılı  ...............:  1994
Şirket Yetkilisi ............:  KURTULUŞ YILMAZ
Personel Sayısı  ........:  110
E-posta Adresi  ..........: bilin@bilin.com
Web Adresi  ...............:  www.bilin.com

Kurtuluş Yılmaz
Genel Müdür
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Sunduğu Ürünler:

BilişimHR - İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi
bilişimERP - Kurumsal Kaynak Planlama Sistemi
bilişimBI– Yeni Nesil Bilişim İş Zekâsı Sistemi
bilişimBordro– Bordro Yönetim Yazılımı
Bilişim Kamu HR– Kamu İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi
MethodWizard– Profesyonel Yalın Üretim Yazılımı
bilişimWSG– Web Servisi Güvenliği Yazılımı

Bilişim A.Ş., 1985’te Ankara’da kurulmuş olup kendi endüstriyel 
yazılım ürünleri ile pazarlama ve proje geliştirme doğrultusundaki 
hizmetlerini ulusal bir yazılım odağı olarak sürdürmektedir.

Bilişim A.Ş., önemli kamusal ve özel kuruluşların Yönetim 
Bilişim Sistemleri (MIS) ve Kurumsal Kaynak Planlama (ERP) 
projelerinde sistem çözümleme/tasarım ve uygulama yazılımı 
geliştirme uzmanlığını, proje yönetiminde her türlü güçlüğü 
altedebilecek mühendislik ustalığını, yazılım ürünleriyle ve 
başardığı hizmetlerle kanıtlamış, çağdaş teknolojinin bütün 
olanaklarına sahip, yenilikçi ve dinamik bir endüstri kuruluşudur.

Bilişim A.Ş.’nin, uzun yıllar süreklilik ve uyum içinde Ankara ve 
İstanbul’da bir arada çalışan 70 kişiyi aşkın uzman kadrosu, 
her biri birbirini tamamlayan alan bilgilerine sahip bilgisayar 
mühendisleri, endüstri mühendisleri, proje yönetmenleri ve 
işlevsel danışmanlardan oluşan proje takımları biçiminde 
yapılanmıştır.

Şirket merkezi Ankara’da bulunan Bilişim AŞ, ülkemizin bütün 
bölgelerine olduğu gibi, İstanbul Şubesi aracılığıyla özellikle 
İstanbul ve Marmara bölgesine doğrudan ve etkin bir hizmet 
sunabilmektedir.

Bilişim A.Ş., gerçekleştirdiği yazılım tasarımı, üretimi, eğitim, 
danışmanlık, destek ve sistem bütünleştirme hizmetlerindeISO/
IEC 27001:2013 Uluslararası Bilgi Güvenliği Standardı Belgesi’ne, 
ISO 9001:2008 Kalite Belgesi’ne ve TSE 13149 Hizmet Yeri 
Yeterlik Belgesi’ne sahiptir. Uluslararası standartlara uygun 
yazılım geliştirme metodolojisi ve çok iyi eğitim görmüş deneyimli 
uzman kadrosunun üstün hizmet anlayışına uygun bir düzeyde, 
1985’ten beri, gerçek bir “yazılım endüstrisi” oluşturan çizgide 
hizmetlerini sürdürmektedir.

Şirketin Vizyonu: “Bilişim A.Ş. olarak kurucumuz ve kıdemli 
uzman kadrolarımızla bir yandan ulusal bir yazılım endüstrisinin 
gelişmesine yol açmayı, öte yandan Türk ekonomisinin bilgiye 
dayalı, verimli bir ekonomiye, toplum yapısının ise kişi ve 
kuruluşların verimli ve uyumlu çalıştığı bir bilişim toplumuna 
dönüşmesine katkı sağlamayı amaçlıyoruz.”

Şirketin Misyonu: “Bilişim sektörünün başlangıcından beri 
üstlendiğimiz öncülük görevini günümüzde de sürdürerek özel ve 
kamusal kuruluşlar için Yönetim Bilişim Sistemleri (YBS / MIS) 
ve Kurumsal Kaynak Planlama Sistemleri (KKP / ERP) ile ilgili 
danışmanlık hizmetleri ve üstün nitelikli kendi uygulama yazılımı 
ürünlerimize dayalı çağdaş ve güvenilir çözümler üretmek”

Faaliyet Alanları: Bilişim A.Ş., yerli yazılım ürünleri ile başta 
kurumsal kaynak planlama, insan kaynakları yönetim sistemi, 
iş zekası sistemi, bordro yazılımı, gibi birçok endüstriyel yazılım 
alanında faaliyet göstermektedir.

BİLİŞİM BİLİŞİM YAZILIM SİSTEMLERİ 
SAN. VE TİC. A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. BEYTEPE LODUMLU KÖY 
YOLU CAD. NO: 5 KAT: 4 BİLKENT 06800
ÇANKAYA / ANKARA     

Tel  .............................: (312) 266 11 44
Kuruluş Yılı  ...............: 1985
Şirket Yetkilisi ............: HÜSEYİN ERDAĞ
Personel Sayısı  ........: 60
E-posta Adresi  ..........: bilisim@bilisim.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.bilisim.com.tr

Hüseyin Erdağ
Genel Müdür
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Kullanım kolaylığı ve güvenlik, BizBize’nin en önemli özellikleri 
arasında yer alıyor. Uçtan uca şifreleme ve ilave güvenlik 
önlemleri ile uygulama üzerinden paylaşılan bilgilerin gizliliği 
sağlanıyor. Uygulama, kurulum gerektirmeden tarayıcı üzerinde 
rahatlıkla kullanılabiliyor ve kesintisiz video konferans deneyimi 
sunuyor.

Hem kurumsal hem de bireysel ihtiyaçlara ayrı ayrı yanıt verebilen 
BizBize, parçası olduğu Xper ekosisteminin de belkemiğini 
oluşturuyor.

Bir interaktif sanal fuar uygulaması olan XperExpo, kullanıcılarını 
fiziksel fuar katılımı harcamalarından kurtarıyor, ürünlerin 
3D modellerinin dünyanın dört bir yanındaki ziyaretçilere 
sergilenebilmesine olanak tanıyarak firmaların erişimini artırıyor. 
Aynı zamanda, BizBize ve webinar entegrasyonu sayesinde firma 
sahiplerini ve ziyaretçileri kolaylıkla bir araya getiriyor.

Yakın dönemde Xper ailesine eklenen XperEvent ise etkinlik 
düzenleyicilerini ve katılımcıları bir araya getiren ve işbirliği 
yapmalarını sağlayan bir sanal etkinlik yönetim platformu.

Platformun temel özelliği olan etkinlik genel programının yanında, 
ilgi ve faaliyet alanları eşleşen katılımcılar birbirleriyle kişisel 
takvimlerini ve uygunluklarını paylaşarak online görüşmeler 
gerçekleştirebiliyorlar. XperEvent, entegre olarak çalıştığı 
BizBize’nin sunduğu gelişmiş güvenlik önlemleriyle gizliliği 
maksimum düzeyde koruyor.

Modüler bir artırılmış gerçeklik platformu olan XperRemote, birçok 
sektörde verimliliği artıracak dijital işgücü modelini destekleyen 
çözümler sunuyor. Artırılmış Gerçeklik araçları sayesinde şirket 
merkezindeki bilginin zahmetsizce sahaya ulaşmasını sağlıyor. 
Kullanıcıların mobil cihazlarına yüklenebilen XperRemote, 
sağladığı sorun giderme kolaylıklarıyla hem maliyetten hem de 
zamandan tasarruf ettiriyor.

BizBize’nin gelişmiş iletişim ve güvenlik olanaklarıyla birbirine 
bağlanan Xper ürünleri, kullanıcılarının işlerini sorunsuzca 
dijitalleştirmesine yardımcı olan kapsamlı çözümler sunuyor.

2001 yılında küçük bir ekiple faaliyetlerine başlayan BİTES, bugün 
400 kişilik güçlü, dinamik kadrosu ve geniş ürün portföyüyle 
Türkiye’yi dünyada başarıyla temsil eden bir bilişim firması 
konumunda, kurulduğu günden bu yana hiç ödün vermediği 
inovatif yaklaşımıyla büyümeye ve katma değer üretmeye devam 
ediyor.

BİTES Savunma Havacılık ve Uzay Hakkında
2001 yılında Bilişim sektöründe faaliyetlerine başlayan BİTES, 
2005 yılında Savunma Sanayiinde Ar-Ge’ye dayalı inovatif 
teknolojiler geliştirmeye yoğunlaştı ve 2015 yılında Ar-Ge merkezi 
unvanını aldı. 2019 yılında SavunmaSektörünün lideri ASELSAN, 
BİTES hisselerinin %51’ini alarak şirkete ortak oldu. BİTES, 2020 
yılında Türkiye’nin Ar-Ge’ye en çok bütçe ayıran 10 bilişim firması 
arasına girdi.
Stratejisini sürekli inovasyon ilkesi ile şekillendiren BİTES, 
geliştirdiği yenilikçi ürünleriyle sektörde önemli bir yer edindi ve 
hızlı büyümesini sürdürerek ulusal ve uluslararası pazardaki 
paydaşlarıyla başarılı projeler yürütmeye devam ediyor.

Yerli Video Konferans Uygulaması BizBize, Görüntülü 
Görüşme Deneyimini Kusursuzlaştırıyor
BİTES’in dijital dönüşümün öncülerinden biri olma hedefiyle 
geliştirdiği video konferans ve webinar uygulaması BizBize, 
şimdiden geniş bir kullanıcı kitlesine ulaştı. Sağladığı güvenlik 
ve özelleştirme olanaklarıyla dikkat çeken uygulama, birbiri ile 
entegre ürünlerden oluşan Xper ÜrünAilesi’nin bir parçası.

BİTES SAVUNMA HAVACILIK VE 
UZAYTEKNOLOJİLERİ YAZILIM ELEKTRONİK 
TİC. A.Ş.
KIZILIRMAK MAH. UFUK ÜNİVERSİTESİ CAD. 
NEXT LEVEL LOFT BİNASI NO:4/57-58-59-60-61 
ANKAYA / ANKARA

Tel  .............................:  (312) 210 12 56
Kuruluş Yılı  ...............:  2005
Şirket Yetkilisi ............:  UĞUR COŞKUN
Personel Sayısı  ........:  281
E-posta Adresi  ..........: bites@bites.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.bites.com.tr

Uğur Coşkun
Genel Müdür
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Informasoft®’un sunduğu çözümler; başta insan kaynakları 
alanında, bulut tabanlı uygulamalar olmak üzere, şirketlerin çeşitli 
operasyonlarını yönetmek amacıyla, tüm iş modellerine uygun 
yüksek teknoloji ürünleridir. Sürekli gelişen ve değişen dijital 
dünyada, mutlak bir uyumluluk ve modernizasyon anlayışıyla 
en güncel teknolojiyi sisteme adapte ediyor, KVKKve GDPR 
kanunlarını gözeterek, güven esaslı bir hizmet sunuyoruz. 
Günümüzde “Endüstri 4.0” ile gelişen dijital dönüşüm, müşteri ve 
sektör ihtiyaçlarını günden güne değiştirmektedir. Dijital dönüşüm 
olgusunun vazgeçilmez olması ise akıllara mutlak güvenlik 
sorusunun gelmesini kaçınılmaz kılıyor. Informasoft®; bilginin 
gizliliğini, nesnelliğini, kapsamını korumayı esas alır ve olası 
siber saldırılara karşıetkin çözümler sunarak bütünleyici yaklaşım 
anlayışı ile geleneksel hizmet sunumundan farklılaşmaktadır. Bu 
sayede kurumumuz, global 500 şirketleri başta olmak üzere, her 
sektör ve büyüklükten firmalara; hızlı, verimli ve lokal mevzuatla 
uyumlu altyapılar sunmaktadır. Kendisini bu topluluğun başarısına 
adayan çalışanlarımız sayesinde;

•  40 sektörden 500’ün üzerinde müşteri,
•  Dünyanın ilk on firmasından üçü,
•  Dünyanın ilk üç e-ticaret şirketinden ikisi,
•  Dünyanın en büyük dört yazılım şirketinden üçü,
•  Finans ve bankacılık sektörünün devleri, farklı 

hizmetkonularında topluluğumuz ile çalışmayı tercih ediyor.

Yazılım Çözümlerimiz:
Kurumların, başta İnsan Kaynakları süreçleri olmak üzere; 
mobil kullanım ve yerel uyumluluk ihtiyaçları düşünülerek 
geliştirilmiş, birbiri ile entegre ve modüler yapıda uygulama 
yazılımları geliştiriyoruz. Lokal mevzuat uyumluluğu ve uygulama 
pratikleri her ülkede farklı şekillendiği için; iş süreçlerinin 
dinamizmi, uyumluluk beklentilerinin karşılanması, ülkeler arası 
veri transferinin kolaylaşması ve süreçlerin optimizasyonu, 
uygulamalarımızın başarısını perçinlemiştir.

•  Personel Devam Takip Sistemi
•  Bordro Görüntüleme Sistemi
•  Mesai Yönetimi
•  İzin Yönetimi
•  Avans ve Harcama Yönetimi
•  Performans Sistemi
•  Doküman Yönetimi
•  Bordro Süreç Yönetimi
•  Veri Envanteri Yönetimi
•  Teşvik Yönetimi

Informasoft®, günümüz modern iş dünyasının dijitalleşme 
ihtiyaçlarına yönelik bütünleşik yazılım çözümleri sunmaktadır. 
Organizasyonumuz, şirketlerin insan merkezli problemlerinden 
ilham alarak, uçtan uca İnsan Kaynakları Uygulamaları ve Kişisel 
Veriler alanlarında uzmanlaşmıştır. Informasoft®, gücünü bağlı 
olduğu CottGroup®’un uzun yıllara dayanan kapsamlı bilgi 
birikiminden ve tecrübesinden almaktadır. CottGroup®, Türkiye’de
BPO (Business Process Outsourcing) alanında lider birkuruluştur. 
Grup, Holistic Business Services (Bütünleşik İş Hizmetleri) 
felsefesi doğrultusunda hizmet vermek için, 2005 yılından beri, 
satın alma ve birleşmeler ile büyüyerek; sektöründe faaliyet 
gösteren 7 ayrı şirket ve bağlı stratejik iş ortaklarından oluşan 
bir hizmet organizasyonu hâline gelmiştir. CottGroup® (Boss 
Yönetişim Hizmetleri A.Ş.), 24 ülkeye hizmet ve yazılım ihracatı 
yapmaktadır. Organizasyonumuzun; insan kaynakları, bordro,
kişisel veriler, danışmanlık ve teknoloji alanlarındaki tecrübeleri 
sayesinde, her bir projeyi başarı hikâyesine dönüştürmek için 
gereken sinerji sağlanmaktadır.

BOSS YÖNETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
ASTORİA TOWERS KEMPİNSKİ RESİDENCE 
BÜYÜKDERE CAD. NO:127 B BLOK KAT:8 34394 
ESENTEPE-ŞİŞLİ / İSTANBUL

Tel  .............................:  (212) 244 92 22
Kuruluş Yılı  ...............:  2005
Şirket Yetkilisi ............:  AYŞE BURCU ÖZEL
Personel Sayısı  ........:  82
E-posta Adresi  ..........:  ask@cottgroup.com
Web Adresi  ...............: www.cottgroup.com

Ayşe Burcu Özel
Genel Müdür
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Kuruluşumuzdan bu yana, kullanıcılarımıza en doğru hizmeti 
vermek ve onlara sınırsız destek sağlamak amacıyla bilişim 
teknolojileri uzmanı bir ekip ile yolumuza devam etmekteyiz. 
Her biri alanında başarılı, dinamik ve bir o kadar da müşteri 
memnuniyeti odaklı bireylerden oluşan ekibimiz, her an 
müşterilerin sorularını veya yaşadığı aksaklığı en doğru 
şekilde cevaplayarak çözmektedir. Bu seviyede bir hizmeti 
sağlayabilmek adına gerek yazılım gerekse donanımanlamında 
tüm ihtiyaçlarımızı günümüz teknolojileri dahilinde her daim 
güncel tutmaktayız. Bu sayede kullanıcı ile aramızda oluşan 
güven bağı, bizleri karşılıklı olarak vazgeçilmez kılmaktadır. BT 
Teknoloji olarak kullanıcılarımıza verdiğimiz önem ve onların 
bizlere güveni, şu ana kadar edindiğimiz tüm başarıların yapı taşı 
rolünü üstlenmektedir.

Sunduğumuz ürün ve hizmetleri geniş satış kanalı ağımız ile farklı 
beklenti ve ihtiyaçlardaki müşterilere en doğru ve hızlı bir şekilde 
ulaştırmaktayız.

İçinden geçtiğimiz pandemi süreci ile beraber büyüme ivmesi 
artarak devam eden pazar yerleri, e-ticaret iş hacmimizdeki 
en önemli satış kanalımız konumunda. Online mağazalarımız 
üzerinden satın alma yapan ülke genelindeki tüm son kullanıcı 
müşterilerimize aynı gün içerinde kargolama hizmeti vererek, 
tedarik sürecini hızlı bir şekilde sağlıyor, onların gerek satış 
öncesi gerekse satış sonrası ihtiyaçları olan tüm süreçlerde 
yanlarında oluyoruz.

Geçen yıl içerisinde geliştirip büyütmeye başladığımız kurumsal 
satış kanalında ise farklı sektörlerde faal olarak ticaretlerine 
devam eden güvenilir ve itibarlı pek çok kuruluşumuzun bilişim 
teknolojileri alanındaki ihtiyaçları için proje bazlı çözümler üretiyor, 
tecrübeli ve alanında uzman satış ekibimiz ile beraber ticari 
meşgale konularını en iyi şekilde icra edebilmeleri hususunda 
teknolojik destek sağlıyoruz. Başta telekom ve bankacılık sektörü 
olmak üzere turizmden enerji alanına kadar pek çok farklı 
sektörün bilişim ihtiyaçları için güvenilir adres olma noktasında 
emin adımlarla ilerliyoruz.

Bizler BT Teknoloji olarak bilgi teknolojileri alanında hizmet 
vermek amacıyla 2016 yılında faaliyetlerine başlayan; yenilikçi, 
dinamik ve çözüm odaklı bir bilişim şirketiyiz.

Teknoloji dünyasında yaşanan hızlı gelişimleri yakından takip 
ederek, güvenilir, nitelikli iş yapış biçimimiz ile bilgi teknolojileri 
alanında değişimin ve gelişimin bir parçası olma vizyonu ile 
hareket etmekte, müşterilerimizin teknoloji yolculuğundaki 
ihtiyaçlarını doğru marka, ürün ve servisler ile birleştirerek etkin 
bir ekosistem oluşturmayı kendimize ilke edinerek yolumuza 
devam etmekteyiz.

Yaratıcı ve yenilikçi, her biri kendi alanında öncü olan lider 
teknoloji firmalarının geliştirdikleri bilişim, çözüm ve ürünlerini, 
doğru, uygun fiyat politikası ile kurumsal ve bireysel pazara 
sunarken, lojistik, teknik danışmanlık ve destek hizmetlerini de 
beraberinde müşterilerimize sunma hedefi ile hareket etmekteyiz.
Müşterilerimize sunduğumuzun ürün ve hizmetlerin kalitesine 
kadar üst düzeyde olursa, müşteri memnuniyetinin de paralel 
olarak üst düzeyde olacağının farkındayız.

BT SANAL MARKET TEKNOLOJİ TİC. LTD. ŞTİ.
ŞERİFALİ MAH. BEYİT SOK. NO:47
ÜMRANİYE / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (216) 310 13 32
Kuruluş Yılı  ...............:  2018
Şirket Yetkilisi ............:  GÖRKEM GEDİKOĞLU
Personel Sayısı  ........:  25
E-posta Adresi  ..........: gorkem.gedikoglu@btteknoloji.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.btteknoloji.com.tr

Görkem Gedikoğlu
Genel Müdür

69

Bilişim Faaliyetlerinden Elde Edilen Net Satış Gelirleri (Bin TL):

2019 

2020 

43,984

201,584
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Çözümlerimiz:
Sistem: Her veri merkezi ve işletmenin iş yüküne uyumsağlamak 
üzere optimize edilen küçük işletme, finansal veriyönetimi ve 
yüksek yoğunluklu mikro sunuculardan bulut barındırma ve 
yoğun bellek, teknik ve analiz iş yüklerine kadar çeşitli sunucu 
çözümleri ile bu sistem çözümlerinin yanı sıra,mevcut sistemlerin 
işletmenliği, 7/24 uzaktan izleme, SLAsüreleri kapsamında 
uzaktan ve yerinde müdahale hizmetleride sunmaktayız.

Network: Sertifikalı danışmanlarımız ile network güvenlik 
donanım tedariği, kurulumu ve işletmenlik konularında hizmet 
vermekteyiz.

Altyapı Hizmetleri: Müşterilerimizin yapısal kablolamaalanında 
ihtiyaçlarını karşılamak için marka bağımsız çözümler 
üretmekteyiz. Talep edilen bu hizmetler / ürünler ile ilgili 
projenin tasarımı sırasında mühendislik, fizibilite ve danışmanlık 
hizmetlerimiz de mevcuttur.

Bulut-Datacenter-Veri Merkezi: 2014 yılı itibari ile yeni nesil 
barındırma ve veri merkezi servis operatörü olarak hayata 
geçirdiğimiz NESS Data Center, alan kiralama hizmetinin; sunucu, 
kısmi kabin veya tam kabin bazında verildiği, çeşitli katma değerli 
servislerin sağlandığı sunucu barındırma, sunucu kiralama, bulut 
sunucu, e-posta, web alanı barındırma ve güvenlik gibi birçok 
konuda hizmet sunan veri merkezimizdir.

KVKK- Kişisel Verilerin Korunması: 6698 sayılı Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu uyarınca kişisel verilerin hukuka aykırı 
olarak işlenmesini ve erişilmesini önlemek ile kişisel verilerin 
muhafazasını sağlamak amacıyla veri sorumlularının alması 
gereken teknik ve idari tedbirlere ilişkin başlıca yöntemleri 
müşterilerimize sunmaktayız.

Bcp-İş Sürekliliği: BCP-İş Sürekliliği, bir kuruluşun 
yaşamınıetkileyebilecek her türlü kesinti durumunda 
uygulamasıgereken süreç, kural, karar ve etkinliklerden 
oluşmaktadır. Bu alanda kuruluşlara sunduğumuz hizmetlerimiz; 
Mevcut yapının analizi, Sunucu, Uygulama, Veri depolama, 
Network, SAN altyapısı risk analizi, RTO ve RPO değerlerinin 
belirlenmesi,Veri depolama ve kurtarma çözümleri, Cluster yapı 
çözümleri, Sanal ortam çözümleri, Test ve optimizasyondur.

Güvenlik ve Akıllı Bina Sistemleri: IP Kamera sistemleri, Yangın 
Alarm Sistemleri, Acil Anons Sistemleri ve Geçiş Kontrol Sistem 
çözümleri ile müşterilerimize güvenlik çözümlerini sunmaktayız.

Hakkımızda:
Firma olarak uygun çözümleri müşterilerimiz ile birlikte üreterek 
rekabette kazanan; bilgi, beceri ve yetenekleri ile danışmanlık 
hizmetleri sunan, çözüm geliştirme ve sunmaya yönelik pazar 
standartlarını belirleyen, iş fırsatlarıyaratıp bunları yönlendiren, 
gelecekteki olası gelişmeleri araştırarak gerekli değişiklikleri hızla 
uygulayan, açık iletişime, kişi yeteneklerine, yetkilendirmenin 
önemine inanan ve buna uygun iş ortamını oluşturan, temel 
değerlerimiz doğrultusunda iş ahlakı, dürüstlük ve kaliteden taviz 
vermeyen ve pazarda tercih edilen bir iş ortağıyız.
Gücümüzü yetişmiş ve sürekli gelişen insan kaynağından 
alıyoruz. Türkiye’ye geleceğin teknolojilerini taşımayı kendimize 
vizyon olarak belirleyerek birçok kuruma özel çözümler 
üretiyoruz. Başarıyı ve gelişmeyi sürekli kılıp daha iyi hizmet 
vermeyi kendimize ilke edinerek, bunun nitelikli insan kaynağı ile 
sağlanacağının bilincindeyiz. Bu ilkeden yola çıkarak ve yönetim 
kalitesinde çıtayı hep daha yükseğe çekmeyi hedefliyoruz ve 
İnsan Kaynakları yönetimi ile ilgili her türlü gelişmeye fırsat 
sağlıyoruz.

CED TEKNOLOJİ DANIŞMANLIK BİLİŞİM 
VEDESTEK HİZ. TİC. A.Ş.
LEVENT MAH. HARDAL SOK. NO: 4
BEŞİKTAŞ / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (212) 284 84 45
Kuruluş Yılı  ...............:  2011
Şirket Yetkilisi ............:  CEMAL İNAN
Personel Sayısı  ........:  120
E-posta Adresi  ..........: info@creentech.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.creentech.com.tr

Cemal İnan
Genel Müdür
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GELECEĞE TAŞIYAN 
ÇÖZÜMLER CREENTECH'TE

Creentech kaliteli, esnek, yurt çapında yaygın, 
entegre çözümler sunar.
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ÜRÜN VE ÇÖZÜMLERİMİZ
CITSMES-Best Practices for Industry 4.0
Temellerinde Big Data,Yapay zeka ve Endüstri 4.0’ın 
dinamiklerini barındıran CitsMES, gelişmiş bir üretim yönetim 
sistemidir. Üretimin her aşamasında toplanan verilerin akıllı bir 
veri tabanına dönüştürülmesi ve yapay zeka ile yorumlanmasına 
olanak sağlar. Özelleştirilebilen dashboard’larda üretim verilerinin 
OEE & FU ve Enerji tüketimlerinin anlık izlenebilmesini, ayrıca 
önleyici bakım ve kestirimci kalite altyapısının oluşturularak, 
üretim duruşu, fire ve hurda oranlarının azaltılmasına katkı sağlar.

ISOMS-Smart ISO Management
Tüm ISO yönetim sistemleri süreçlerini dijital platformda, entegre 
şekilde ve tek bir çatı altında yönetmenize olanak sağlayacak bir 
uygulama olan “ISOMS”, içerisindeki öneri veri setleri sayesinde, 
“Dijital ISO Asistanı” işlevi görmektedir. Bu sayede danışmanlık 
ve benchmark konularında işgücü verimliliği sağlayarak, kalite 
yönetim süreçlerini en iyi şeklide yönetmenize olanak sağlar.

PLM - Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi
PLM, ürünlerin fikir aşamasından ürünün piyasadan çekilme 
evresine kadar yaşadığı tüm süreçlerin ortak bir platform üzerinde 
izlenebilir şekilde yönetilmesidir. Şirketlerin ERP tabanlı yapılarını, 
mühendislik hizmetleri başta olmak üzere tedarik zinciri, 
kalite, üretim, satış gibi farklı fonksiyonlarda üretilen bilgiler ile 
bütünleştirecek şekilde evrilmesini sağlayacak PLM çözümümüz, 
şirketlerin dijital dönüşüm yolculuklarında önemli katkılar sağlar.

Ortak Banka Platformu
Şirketlerin banka hesaplarına ait tüm işlemlerin tek bir 
platform üzerinden, anlık olarak görüntülenmesini ve 
muhasebeleştirilmesini sağlayan çözümü, SAP ERP sistemlerine 
entegre şekilde de sunuyoruz.

SAP ERP Çözümleri
Türkiye’de SAP ERP yatırımını ilk yapan yerli sanayi 
kuruluşlarından olan Coşkunöz Holding’in bu deneyimini CITS 
olarak her geçen gün geliştirerek, bünyemizdeki deneyimli 
danışmanlar aracılığı ile SAP’nin tüm modüllerinin kurulumu, 
desteği, S/4 HANA dönüşüm ve uyarlama projelerinde uçtan uca 
çözümler sağlıyoruz.

Katma Değerli BT Hizmetleri
Altyapı Yönetimi, BT Kapasite Planlama, Özel Yazılım Geliştirme, 
BT Odaklı İK Yetkinlikleri Geliştirme ve Lisans Yönetimi 
konularında iş ortaklarımızın strateji ve dönüşüm hedeflerinin 
gerçekleştirmesinde katkı sağlıyoruz.

71 yıllık köklü geçmişe sahip, otomotiv başta olmak üzere 7 farklı 
sektörde 12 şirketiyle faaliyet gösteren Coşkunöz Holding’in, 
Bilgi Teknolojileri alanındaki şirketi CITS olarak çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. BT hizmet ve çözümlerinden elde ettiğimiz 30 yıllık 
deneyimi, müşteri ve pazar ihtiyaçlarına yönelik geliştiriyor, iş 
ortaklarımızın global pazardaki gücünü artırmayı hedefliyoruz. 
Amacımız, iş ortaklarımızın “dönüşüm” yolculuklarındaki 
ihtiyaçlarını tespit ederek, iş süreçlerini dijital teknolojilerle 
yeniden yapılandırmak ve tüm bilgi teknolojileri alanında uçtan 
uca katkı sunmaktır.

Bulut tabanlı bilişim hizmetlerinden ERP (SAP) odaklı çözümlere, 
strateji, süreç ve teknoloji odaklı dijital dönüşüm yaklaşımlarından 
uçtan uca “Ürün Yaşam Döngüsü” (PLM) çözümlerine, RPA 
çözümlerinden “OT Network” siber güvenlik çözümlerine kadar 
birçok farklı kategoride uzman ekibimiz ve güçlü altyapımız ile 
sektörde yer alıyoruz. Bünyemizdeki Ar&Ge merkezimizde iş 
problemlerine yenilikçi ve yıkıcı teknolojiler ile çözümler aramaya 
ve üretmeye devam ediyoruz.

CITS BİLİŞİM HİZMETLERİ VE YAZILIM 
SAN. TİC. A.Ş.
FETHİYE OSB MAH. SARI CAD. NO: 1
NİLÜFER / BURSA  

Tel  .............................:  (224) 280 01 00
Kuruluş Yılı  ...............:  2016
Şirket Yetkilisi ............:  ERTAN GÖRAL
Personel Sayısı  ........:  60
E-posta Adresi  ..........:  infocits@cits.com.tr
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emin adımlarla ilerliyor. 2020 yılında kabul edilen projeleriyle 
Bilişim Vadisi’nde 3 yeni şirket açılışı yapan DDTECH, geliştirdiği 
teknolojileri ürünleştiriyor ve ardından bu ürünlerden ortaya 
şirketler çıkarıyor. Bu şirketlerden biri olan Dijital Kurye Hizmetleri 
Anonim Şirketi dijital imza ve kimlik doğrulama teknolojilerini 
kullanarak kurye hizmetini dijitalleştirdiği bir servis haline getirerek 
pazara çıkıyor. Son zamanlarda ön plana çıkan ihtiyaçlardan 
biri olan uzaktan müşteri edinimi (Digital Onboarding/Know 
Your Customer) konusunda geliştirdiği teknolojileri DDVerifier 
ürünüyle pazara sunan DDTECH, çok yakında bu ürünüyle global 
marketlerde yer alacak.

Gücünü İnsan Kaynağından Alıyor
15 yıl süreyle otomotiv ve telekomünikasyon sektörlerinde 
stratejik planlama, ürün ve pazarlama alanlarında yöneticilik 
yapan Onur Turan şirketin çalışan profilini şu şekilde tanımlıyor; 
“Bizim için mutlu çalışanlara sahip olmak en önemli konulardan 
birisi, roller için yetkinliklere bakıyoruz. Eğer gerçekten doğru 
kişileri aranıza alır ve onlara mutlu olacakları işler verirseniz 
size harikalar yaratıyorlar. Bugün DDTECH içerisinde 7 farklı dil 
konuşulabiliyor, farklı ülkelerde tecrübeler edinmiş arkadaşları 
ekibimize dahil ettik. Yazılım dili olarak da dil bağımsız geliştirme 
yapabilecek insan kaynağımız bulunuyor. Bu bizi işinde yetkin ve 
çevik bir ekip haline getiriyor. Aramızda 15+ yıl tecrübeli yönetici 
arkadaşlarımız olduğu gibi şirket yaş ortalamamız da 30 altında 
bulunuyor. Genç ve dinamik bir ekibimiz.

Hızla Büyüyoruz
DDTECH kurulduğu günden bu yana her yıl logaritmik 
birşekilde büyüme gerçekleştirmiş. Pandemi dönemini ekibimizi 
kuvvetlendirip yeni arkadaşları aramıza katarak verimli bir 
şekilde geçirdik. Yeni ürünlerimizi geliştirerek olgunlaştırdık.
Şimdi stratejilerimiz doğrultusunda gerekli adımları atıyoruz. 2020 
yılını bir önceki yıla göre %250 üzerinde bir büyümeyle kapadık. 
2021 yılında da buna yakın büyümeyi hedefliyoruz. Henüz global 
bir pazara açılmamışken böyle bir büyümenin global pazarda 
atacağımız adımlarla katlanarak artacağını tahmin ediyoruz. 
Ürünlerimizin tamamı gerek lisans yapıları gerekse sertifikasyon 
gereksinimi olarak dış pazarlara uygun. Bu amaçla bu yılın 4. 
çeyreğinde ilk yurt dışı ofisimizi de açacağız.”

DX Starts Here sloganıyla yola çıkan ve yaklaşık 20 yıllık bir 
tecrübeyle 2018 yılında kurulan DDTECH, bugün geldiği noktada 
2 tanesi distribütörlük olmak üzere toplamda 12 ürüne sahip bir 
dijital dönüşüm ajansı.

Dünyamız inanılmaz bir değişim yaşıyor. Hayatımız ve iş yapış 
şekillerimiz çok hızlı bir değişimden geçiyor. Özellikle pandemi 
nedeniyle ofislerin dışına çıktığı, işlerin uzaktan yapılır ve takip 
edilir olduğu, süreçlerin insan müdahalesinden mümkün oldukça 
bağımsız hale getirildiği yeni normal bir hayata geçiş yaptık. Bu 
değişim beraberinde birçok yeni ihtiyacı ve ürünü ortaya çıkardı.
DDTECH olarak merkezinde müşteri olmayan, bir ihtiyaçtan 
doğmayan hiçbir ürün üzerinde çalışmıyoruz diyor DDTECH Ürün 
ve Pazarlamadan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Onur Turan. 
2018 yılında Biyometrik imza ve Dijital Arşiv ürünleriyle başlayan 
yolculuğumuz doğrulama konusunda yaptığımız geliştirmeler ve 
görüntü işleme konusunda yaptığımız çalışmalarla devam ediyor.

Bir Ürün Fabrikası Haline Geldik!
Bugün DDTECH yaklaşık 80 kişilik kadrosuyla odaklandığı 
alanlarda global ölçekte ürünler ortaya çıkarmak konusunda 

DİGİTAL DÖNÜŞÜM TEKNOLOJİ HİZMETLERİ 
A.Ş.
BARBAROS MAH. MUSTAFA PELİVAN SOK. NO:8/1
ÜSKÜDAR / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (216) 255 50 05
Kuruluş Yılı  ...............:  2018
Şirket Yetkilisi ............:  KAMİL DURMUŞ
Personel Sayısı  ........:  80
E-posta Adresi  ..........: info@ddtech.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.ddtech.com.tr

Onur Turan
Genel Müdür Yardımcısı Ürün ve Pazarlama
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Doğuş Teknoloji, 2020 yılında 34.837.547 TL’lik Ar-Ge harcaması 
ile Turkishtime Ar-Ge 250 raporunda yazılım ve bilişim teknolojileri 
şirketleri arasında 7. sırada yer almıştır.

Şirketin uzmanlık alanları arasında; iş süreçlerinin otomasyonu, 
raporlama, güvenlik ve diğer nedenlerle ortaya çıkan iş 
ihtiyaçlarının analizi sonucunda belirlenen yazılım ve bilişim 
sistemi taleplerinin tasarlanması, geliştirilmesi, kurulması, 
bakımlarının sağlanması, güncellemelerinin yapılması ve 
sorunlarının giderilmesi yer alıyor. Ayrıca birbirleriyle bağlantılı 
çalışacak olan sistemlerin düzenlemelerinin yapılması, 
güvenliklerinin sağlanması, çalışmanın izlenmesi ve anomalilerin 
raporlanması; danışmanlığının verilmesi ve tüm bu süreçlerin 
yönetilmesi gibi bileşenler bulunuyor.

Veri Çözümleri: Doğuş Teknoloji geleneksel veri ambarı ve 
raporlama imkanlarına ek makine öğrenmesi ile tedarik planlama 
ve tahminleme gibi hizmetler sunmaktadır.

Yazılım Geliştirme Projeleri: İş süreçlerinin dijitalizasyonu, iş 
ihtiyacına göre yazılım ve bilişim sistemi taleplerinin tüm süreçleri, 
entegre sistemlerin düzenlemelerini içeren birçok yazılım 
geliştirme projesi gerçekleştirilmektedir.

Bilgi Güvenliği ve Siber Güvenlik Hizmetleri: Doğuş Teknoloji, 
sızıntı testleriyle güvenlik açıklarını tarayarak acil ve kritik 
zafiyetlerini gidermekte, dolandırıcılık teşebbüslerini engelleyerek 
maddi kayıpların önüne geçmektedir.

Operasyon ve Altyapı Hizmetleri: Doğuş Teknoloji, güçlü 
teknolojik ve sektörel operasyon deneyimi sayesinde zamanında 
teslim ve etkin proje yönetimi hedefiyle operasyon ve altyapı 
hizmetleri sunmaktadır.

Müşteri İlgi Merkezi: Müşteri memnuniyetini en üst seviyede 
tutabilmek için Doğuş Teknoloji, kuruluşların dahili iş ve bilgi 
teknolojileri birimleriyle her zaman yakın veya entegre çalışır.

Güçlü teknolojik ve sektörel operasyon deneyimini ürünlere 
yansıtarak zamanında teslim ve etkin proje yönetimi hizmeti 
sunan Doğuş Teknoloji, müşteri memnuniyetini en üst seviyede 
tutabilmek, müşteri yelpazesini yetkinlik ve güvenilirlik ilkeleriyle 
genişletebilmek üzere ihtiyaçları en kaliteli şekilde karşılamak için 
sürekli iyileştirme çalışmaları yapmaktadır.

Doğuş Teknoloji, hedeflerinize giden yolda attığınız 
heradımda yanınızda

Doğuş Teknoloji, 2012 yılında Doğuş Grubu şirketlerine bilgi 
teknolojileri alanında değer yaratma heyecanıyla kurulmuş olup 
bilişim teknolojisi alanında gerekli her türlü altyapı çalışmaları, 
sistemsel ve yazılımsal ürünler üzerine hizmet vermektedir.

Müşteri memnuniyetini ön planda tutan Doğuş Teknoloji, 2018 yılı 
itibariyle Doğuş Grubu dışındaki markalara da bilişim teknolojisi 
alanında hizmet vermeye başlamıştır. 400+ çalışanıyla, odağına 
insana değer vermeyi alan Doğuş Teknoloji, yaş ortalaması 33 
olan genç kadrosuyla birlikte tutkuyla yeni teknolojilerin peşinden 
koşmakta, çevik ve güvenilir çalışma kültürüyle bilişim sektöründe 
ilklere imza atan şirketlerden olmaya devam etmektedir.

Şirketin 2020 yılı cirosu bir önceki yıla göre %25 artarken, 2021 
yılı ilk altı aylık cirosu ise 2020 yılının aynı dönemine göre %58 
artış göstermiştir.

DOĞUŞ BİLGİ İŞLEM VE TEKNOLOJİ 
HİZMETLERİ A.Ş.
MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO: 249 P.K. 34485
SARIYER / İSTANBUL       

Tel  .............................: (212) 800 02 00
Kuruluş Yılı  ...............: 2012
Şirket Yetkilisi ............: SEMİH İNCEDAYI
Personel Sayısı  ........: 411
E-posta Adresi  ..........: iletisim@d-teknoloji.com.tr
Web Adresi  ...............: www.d-teknoloji.com.tr

Semih İncedayı
Genel Müdür
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Yeni Teknolojilerle
Geleceği Tasarlıyoruz

Veri bilimi, robotik süreç otomasyonu ve
tüm yeni nesil teknolojilerle geleceği tasarlıyoruz.
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karşılayan (Commend), EFB Elektronik çatısı altında çözümler 
sunmaktadır.

Sunduğu Ürün(ler) ve Çözüm(ler):
EFB Elektronik GMBH 1988 yılında Almanya‘da kurulmuştur.
Ağırlıklı olarak Data-Network alanında pasif ürünler 
kategorisindeki bakır kablolar (Cat5e, Cat6, Cat7, Cat 7A vb.), 
fiber optik kablolar (SM, MM, aerial, çelik zırhlı vb.), bu kabloların 
network alt yapısındaki tamamlayıcı tüm bileşenlerin (Patch 
panel, patch cord, keystone jack vb.) üretimi ve tedariki ile Data 
Center kablolama çözüm ve ürünlerinin tedariki konularında 
yoğunlaşmıştır. 2004 yılında dünyanın sayılı kablo üreticileri 
arasında yer alan Hollanda merkezli TKH Holding’in bünyesine 
katılmış ve Almanya’da yapmış olduğu başarılı çalışmaları 
Avrupa’ya yaymaya başlamıştır. 2007 yılında,Türkiye pazarına 
aracısız ulaşma hedefiyle, İstanbul’da EFB Elektronik Türkiye 
merkez ofisini açarak Türkiye üzerinden komşu ülkelere de hizmet 
vermeye başlamıştır. Gerek EFB Elektronik GMBH’nin gücü ile 
Alman kalite ve hizmet anlayışını, gerekse bağlı bulunduğu TKH 
Holding’in olanaklarını pazara sunarak, her geçen sene küçükten 
büyüğe sayısız projede yerini almıştır. %90 Alman sermayesi 
olan şirketimiz, gerek özel gerekse kamu Data Network alt yapı 
projelerinde yer alarak, marka tanınırlığını üst düzeye çıkartmayı 
başarmıştır. EFB Elektronik’e ait ECOLAN ve INFRALAN 
markaları tüm Avrupa’da olduğu gibi Türkiye’de de alanında 
uzman uygulamacı firmalar tarafından tercih edilir olmuştur.

TKH Holding bünyesinde bulunan SIQURA, VDG, Keyprocessor, 
Park Assist, Park Eyes; TKH Security Solutionsçatısı altında 
birleşerek komple çözümler üretir hale gelmiştir. Kısa sürede 
Türkiye’de büyük projelere imza atmayı başaran TKH Security 
Solutions, alanında önemli bir oyuncu olma yolundaki ivmesini 
sürdürmektedir.

EFB Elektronik son olarak 2021’in ilk çeyreğinde, TKH Holding 
çatısı altında bulunan Avusturyalı İnterkom ve IP Anons Sistemleri 
üreticisi Commend’in Türkiye Ofisi’ni bünyesine katmıştır. Self-
check (Cihaz İçi Test), Line Monitoring (Hatİzleme), IVC (Akıllı 
Ses Kontrolü) gibi öne çıkan özellikleri ile işletme maliyetlerini 
düşürerek kullanım kolaylığı sağlayan Commend, endüstri, bina, 
ulaşım ve altyapı segmentlerindeki ürün portföyüyle çözümler 
sunar. Bu birleşmeden doğan sinerji ile EFB Elektronik, Türkiye 
ve bölgesinde yeni iş birlikleri ile sürdürülebilir büyümeyi 
hedeflemektedir.

Şirket Vizyonu: Şirketimizin amacı, Türkiye’de 
konuşlanmasından bu yana, müşterilerine ve çözüm ortaklarına 
kaliteli ürünü, doğru bir tercihle, değerinde bir tutarla sunmaktır.

Şirket Misyonu: Doğru çözümü oluşturacak ürünlerimizin, iyi bir 
hizmet anlayışı ile hemen her projede yer alabilmesi, teknolojik 
gelişmeleri de takip ederek, pazarda sağlam ve kalıcı bir yere 
sahip olmasıdır.

Faaliyet Alanları: Telekomünikasyon ve iletişim sektöründe, 
ağırlıklı olarak pasif data-network ürün ihtiyaçlarının pazara 
sunulmasıdır. Ürünlerimiz; bakır-fiberoptik kablolar, bu kabloların 
sistemi tamamlaması için gerekli tüm bileşenlerden oluşmaktadır. 
TKH SecuritySolutions; CCTV güvenlik sektöründe özel üretim, 
ATEXsertifikalı, Termal, SFP girişli kameralar (Siqura), Geçiş 
kontrol sistemleri (Keyprocessor), video ve güvenlik yönetim 
yazılım sistemleri (VDG), Park yönlendirme sistemlerinde yeni bir 
bakış açısı kazandıran (Park Assist,Park Eyes), karmaşık entegre 
çözümler dahil tüm interkom ve IP anons sistemleri ihtiyaçlarını 

EFB ELEKTRONİK İTH. İHR. ÜRT. TİC. VE 
PAZ. LTD. ŞTİ.
HALİDE EDİP ADIVAR MAH. SULTAN SOK. 
MAVİ PLAZA NO: 22 D: 11/22A
ŞİŞLİ / İSTANBUL  
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Aynı zamanda Devlet Malzeme Ofisinde de listenen ürünler 
ile Kamu sektörüne de ciddi yatırım yapıyor ve ihalelerde 
yeralıyoruz. Sistem Entegratörü firma rolümüzle klasik al-sat 
işlerinin dışında müşterilerimizin ihtiyaçlarını hem sistem hemde 
network seviyesinde en iyi şekilde anlayarak yetkin ekibimizle 
anahtar teslim çözümler sunuyoruz. Yazılım bilgimizi kullanarak 
hizmetini verdiğimiz donanım ürünlerin takibini, yönetimini ve 
hata tespitlerini kendi ortamlarımızda pro aktif olarak izleyip 
müdahale edebiliyoruz. Kurumsal Kaynak Yazılımları (SAP, 
Oracle, Logo, Netsis vb.) konusunda hem danışmanlık hem 
de kurulum tarafında çok sayıda projeye destek olduğumuz 
için müşterilerimize uçtan uca çözüm sunabiliyoruz. Dünyaca 
bilinen ve kullanılan tüm üreticilerde servis verme seviyesinde 
iş ortaklıklarımız bulunuyor. Bu sayede üreticiye talep açmaya 
gerek kalmadan teknik ekibimiz bir çok problemi önceden tespit 
edip çözebiliyor. Bu da müşterilerimize kesintisize yakın bir hizmet 
sunmamıza olanak sağlıyor.

Altyapıda kablolamadan başlayarak, kablo sonlandırma, 
dağıtım ve kenar anahtar noktaları, omurga anahtarları, 
kablolu kablosuz tüm iletişim yapısı, noktaların sonlandığı veri 
merkezi odası, sunucular ve depolama cihazları ve bunların 
kurulum ve ayarlamaları ana uzmanlık alanlarımızdan birisidir. 
Özellikle siber güvenlik konusundaki Yerli Milli Yen Nesil 
Güvenlik çözüm ve ürünlerine sahip olan Parta Networks Ar&Ge 
şirketimize yaptığımız yatırımlar ile sektörde global ölçekte ilkleri 
hedefliyoruz.

Farklı teknolojiler olan Bulut, Servis Tabanlı Yazılım, Blok zincir 
vb. teknolojileri de yakından takip ediyor ve bu konularda da 
fark yaratacak yatırımlar yapmaya devam ediyoruz. Tüm bu 
bilgilerimizi birleştirip müşterilerimize fark yaratacak çözüm 
yaratma hedefiyle de pandemi süresinde olduğu gibi Türkiye’nin 
her yerinde yer almak istiyoruz.

ELSA Bilişim A.Ş.’yi farklı uzmanlık alanları olan ve bu uzmanlık 
alanlarında da uzun yıllar yönetim ve saha tecrübesi olan 3 
ortak olarak kurduk. Piyasada bu alanlarda iş yapan firmalardan 
farklı olarak bu uzmanlıkları uçtan uca birleştiren, müşteri 
memnuniyetini her zaman ön planda tutarak sadece donanım 
veya yazılım satmak yerine çözüm konuşan bir firma olmayı 
hedefledik. Donanım, yazılım ve danışmanlık alanlarındaki 
uzmanlıklarımız sayesinde müşterilerimize farklı yönlerden 
bakmalarını sağlayacak pencereler açıp büyük resmi görmelerini 
sağlayabiliyoruz. Projelere satış odaklı değil çözüm odaklı 
yaklaşarak müşterilerimizin öncelikli olarak gerekli ve doğru 
çözümü seçmelerine destek oluyoruz.

İzmir merkezli bir firma olarak biliniyor olsak da Denizli, İzmir, 
İstanbul ve Ankara’da da ofislerimizle hizmet veriyoruz. 
Dolayısıyla Erzurum, Tunceli, Antep gibi iller dahil olmak üzere 
tüm Türkiye’ye hizmet veriyoruz.

ELSA BİLİŞİM A.Ş.
TOPRAKLIK MAH. FEVZİ ÇAKMAK BULV. NO: 16/2
PAMUKKALE / DENİZLİ         

Tel  .............................: (850) 515 08 03
Kuruluş Yılı  ...............: 2016
Şirket Yetkilisi ............: ÖZKAN TAŞLICALI
Personel Sayısı  ........: 27
E-posta Adresi  ..........: info@elsabilisim.com
Web Adresi  ...............: www.elsabilisim.com
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ekibimizle, hem iç hem de dış pazardaki varlığımızı ve rekabet 
gücümüzü arttırmak temel felsefemizdir. Türkiye’de faaliyet 
gösteren 22 ayrı bölge/bayii organizasyonu ile ülke çapında 
geniş bir hizmet ağına sahip olan firmamız, 85 ayrı ülkeye yaptığı 
ihracat ile de yurtdışı pazarda faaliyet göstermektedir.
İnform, 2010 yılı itibariyle elektrik ve bina otomasyon 
sistemlerinde uzman, 180 ülkede 39 bin çalışanı ile faaliyetlerini 
sürdürmekte olan Legrand bünyesine katılmıştır.

VİZYONUMUZ;
Kesintisiz ve temiz enerji ihtiyacında Türkiye’nin en büyük ve 
güvenilir çözüm ortağı olmak, bu güvenilirliği tüm dünyada 
yaygınlaştırmak için dünya standartlarında, kaliteden ödün 
vermeden üretim gerçekleştirerek, dünyanın en büyük 5 kesintisiz 
güç kaynağı üreticisinden biri olmak.

MİSYONUMUZ;
İç ve dış pazarlarda rekabet gücü olan ürünler için 
tasarımlarımızla yenilikçi teknolojiyi birleştirerek öncü olmak. 
Planlı üretmek ve zamanında teslim etmek. Müşterilerimizin 
ihtiyaçlarını geciktirmeden sonuçlandırmak ve müşteri 
memnuniyetini yükseltmek. Kalite yönetim sisteminin etkinliğini 
sürekli iyileştirmek ve şartlara uymak. Çalışanlarımızın firma 
amaç ve hedefleri, ayrıca kişisel gelişimleri doğrultusunda sürekli 
eğitimini sağlamaktır.

ANA ÜRÜN ve HİZMET GRUBU;
Ürünlerimiz arasında Kesintisiz Güç Kaynakları (KGK) başta 
olmak üzere, yenilenebilir enerji sistemleri, GSM, ameliyathane 
kontrol ve telekomünikasyon sektöründe kullanılan özel enerji 
sistemleri, doğrultucular, otomatik ve statik voltaj regülatörleri, 
alçak gerilim panoları, transformatörler, elektronik kartlar, vb. 
bulunmaktadır.

Güç elektroniği konusunda faaliyet gösteren firmamız, enerji 
kalitesi konusunda her türlü ihtiyaca cevap vermek, kesintisiz ve 
temiz enerji ihtiyacında Türkiye’nin en büyük ve güvenilir çözüm 
ortağı olmak, bu güvenilirliği tüm dünyada yaygınlaştırmak için 
dünya standartlarında, kaliteden ödün vermeden ilerlemektedir.

TARİHÇE;
Kuruluşu 1980 yılına dayanan firmamız; gerçekleştirdiği büyük 
yatırımlarla Türkiye’de içinde bulunduğu sektörün tartışmasız 
lideri olmanın yanı sıra, 28 bin m2’lik kapalı alana kurulu 
tesislerinde, 400’e yakın personeli, Bilim,Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’ndan onaylı Ar-Ge Merkezi, yurtiçi ve yurtdışına yayılan 
şubeleri, bayi-yetkili servis noktaları, deneyimli kadrosu ve üstün 
kalite anlayışı ile alanında dünyanın sayılı firmalarından biri olarak 
faaliyetlerine devam etmektedir.

Her anı Kalite Müdürlüğümüz tarafından denetlenerek 
standardizasyon sağlanan İnform ürünleri; ISO 9001, ISO14001, 
ISO 27001, OHSAS 18001, CE, ROHS, EAC, TSEve TSEK kalite 
belgelerine sahiptir. Firmamızın Toplam Kalite Yönetimi İlkeleri 
ve koşulsuz müşteri memnuniyeti beklentisi, üretimin her anında 
kusursuzluğun temelini oluşturmaktadır.

Türkiye ve dünya ölçeğindeki müşterilerimize kaliteli, 7/24 ve 
koşulsuz destek vererek; kaliteyi felsefe edinmiş profesyonel 

İNFORM ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
ESENŞEHİR MAH. HALE SOKAK NO: 6/1
ÜMRANİYE / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (216) 622 58 00
Kuruluş Yılı  ...............:  1980
Şirket Yetkilisi ............:  LEVENT ILGIN
Personel Sayısı  ........:  390
E-posta Adresi  ..........:  info@inform.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.inform.com.tr

Levent Ilgın
Legrand Türkiye Ülke Müdürü
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Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) alanında referans gösterilen 
kalite, Türkiye ve dünyanın 85 ülkesinde satış ve servis 
desteği, her boyutta ihtiyacı karşılayan ürün ve çözümler, 
teknoloji yaratan AR-GE merkezi, küresel Know-How’la 
harmanlanmış 41 yıllık deneyim. 

İnform, Türkiye’nin kesintisiz başarı kaynağı olmaya 
devam ediyor.

İNFORM, BİLİŞİM 500’DE, ÜST ÜSTE, 
KESİNTİSİZ, EN BÜYÜK.

www.inform.com.tr 

facebook.com/informturkiye

linkedin.com/company/inform-turkiye 

youtube.com/InformElektronikAS
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Tüm bu süreçleri başarılı şekilde ilerletebilmek için ekibimizle 
var gücümüzle çalışmaktayız. Önde gelen birçok markanın 
ve üreticinin üst düzey iş ortağı olmanın yanı sıra; teknik 
yeterlilikler ve sertifikalarla da bunu güçlendirmekteyiz. 
Çalışma arkadaşlarımız teknik sertifikaları, bilgi birikimi, başarılı 
çözüm yetenekleri ile en güçlü yanımız. Ayrıca firma olarak 
ISO veTSE gibi sertifikalarımızı tamamlayarak şirketimizi de 
güçlendirmekteyiz. Büyük markalarla yaptığımız iş ortaklıklarını 
da satışa ilave olarak servislik alanıyla da destekliyoruz. Yetkili 
servis ortağı olduğumuz markalara destek veriyor, bunun yanısıra 
da teknik kadromuzla sistem ve teknik servis hizmetleri de 
sunuyoruz.

Bilişim dünyasında uçtan uca çözümler üreten firma olmamızın 
avantajıyla tek yerden doğru çözüm alma olanağı veriyoruz. Akıllı 
kampüsten akıllı şehir projelerine, bulut çözümlerinden datacenter 
çözümlerine, güvenlik çözümlerinden ip kamera çözümlerine, ağ 
çözümlerinden sistem çözümlerine, iş çözümlerinden son kullanıcı 
çözümlerine kadar birçok farklı çözüm sunuyoruz. Bu sektördeki 
başarımızı da yıllardır Bilişim 500 içerisinde tüm şirketlerimizle yer 
alarak taçlandırıyoruz.

25. yılımıza girerken yaptığımız başarılı projelerle büyümenin 
haklı gururunu yaşıyoruz. Türkiye’nin dört bir yanına erişim 
sağlayarak hem kamu hemde özel sektörde birçok müşterimize 
destek oluyoruz. Kamu sektöründe daha fazla hizmet sunabilmek 
için Bilgibim ve İnfobim firmalarımızla Devlet Malzeme Ofisi 
katalog firmasında birçok marka ve ürün çeşidiyle yer alıyoruz.
Biz dijital dönüşümün ancak en iyi terzi ile olabileceğini 
düşünüyoruz. Kumaş kalitesi kadar işçiliğin önemine, doğru 
kumaşı doğru üründe kullanabilme becerisine, uygun ve 
kaliteli ürün çıkartabilme gücüne, tabi ki yılların verdiği işçilik 
deneyimlerine inanıyoruz. Bu nedenle de yılladır bu sektörde 
öncü terzilerden biri olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Kendimizi daha iyi tanıtmak ve sizlerle tanışmak için sizleri 
şirketlerimize bekleriz. İstanbul şirketimiz İnfobim, Ankara 
şirketimiz Bilgibim, İzmir şirketimiz Bilgitürk ve Denizli şirketimiz 
İnfotürk olarak en iyi hizmeti sunmak için her zaman yanınızdayız.

Bizimle beraber dijital dönüşümü keşfetmeye hazır mısınız?

İyi Bir Dönüşüm Ancak İyi Bir Terzi İle Mümkün!

İnfotürk Group olarak 24 yıl önce başlayan maceramızla sizi de 
tanıştırmak isteriz. Kalıp ve standart anlatımlar yerine içimizde ki 
ruhu anlatarak başlamak istiyoruz.

Amatör ruhumuzla profesyonel işler yapan 4 ayrı şehirde 4 
ayrı firmasıyla büyüyen bir sistem entegratörüyüz. Heyecanlı 
fikirlerimizi ve tutkulu çalışmamızı işimize yansıtırken, 
teknik bilgimizi ve birikimimizi de en etkili şekilde kullanma 
arzusundayız. Müşterilerimizin sadece teknoloji satıcısı değil aynı 
zamanda çözüm ortağı, gelecek mimarı ve yol arkadaşı olmayı 
hedefliyoruz. Dijital dönüşüm yolculuğunda yenilikleri birlikte 
keşfedelim ve en önemlisi birlikte büyüyelim amacındayız.

Her müşteri için gerekli çözümleri tespit edip onlara özel rotalar 
oluşturuyoruz. Rotamızı oluştururken ana adımlarımız; ihtiyaçları 
belirleme, demo çalışmaları ile destekleme, doğru ürün ve buna 
uygun marka seçimi yapma, satın alma süreçlerini takip etme, 
sistemi eksiksiz teslim etme ve devreye alma. Bunları başarı ile 
tamamladıktan sonra oluşan müşteri memnuniyeti ise bizim için 
en değerli ödüldür.

İNFOTÜRK BİLGİSAYAR ELEKTRONİK HİZ. 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
GERZELE MAH. KANYON CAD. NO: 32/A
MERKEZEFENDİ / DENİZLİ           

Tel  .............................: (258) 241 26 94
Kuruluş Yılı  ...............: 1997
Şirket Yetkilisi ............: MURAT TEPELİ
Personel Sayısı  ........: 31
E-posta Adresi  ..........: info@infoturk.com.tr
Web Adresi  ...............: www.infoturk.com.tr

İnfotürk Group
Yönetim Kurulu
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Yapay zeka teknolojileri, büyük veri, veri analitiği, IoT, RPA ve 
fintech alanlarında yetkinliğe sahip olan İnnova;
•  Ödeme, sadakat ve tahsilat gibi fintech çözümleri alanında 

PayFlex İnnova,
•  Nesnelerin interneti alanında SkywaveIoT,
•  İdari ve yasal alacak takibinde LEGA ve PayFlex SmartCollect,
•  Sağlık bilişimi ve hastane yönetimi alanında HICAMP,
•  Ağ yönetim ve izleme alanında Network 360 markalarıyla 

hizmet veriyor.

Uçtan uca yerli ve milli çözümler sunuyor
Şirket, ayrıca Biyometrik İmza, E-Çözüm, Doküman Yönetimi, 
Hazine Portalı, Portal Yönetimi, Arena, Hermes, Nova, Avioflex 
ile geniş bir yelpazede uçtan uca çözümler sunuyor. İnnova, yerli 
ve milli ürün yazılımları ile yönetilebilir hizmetler, dışkaynak ve 
danışmanlık hizmetleri de veriyor. Sistem entegrasyonu tarafında 
donanım, Kiosk & Digital Signage ve altyapı hizmetleri sunan 
İnnova, üçüncü taraf ürün ve hizmetlerde SAP, İş Zekası, CRM, IT 
Yönetişim, RPA ve ProjeYönetimi gibi alanlarda faaliyet gösteriyor.
Türkiye’nin teknoloji hamlesine katkı sağlıyor
İnnova geliştirdiği yüzde yüz yerli ve milli mühendislik ürünü 
teknoloji çözümleri ile Türkiye’nin milli teknoloji hamlesine ve 
ihracat hedeflerini gerçekleştirmesine önemli ölçüde katkıda 
bulunuyor. Ürün ve hizmetlerini bugüne kadar 4 kıtada 37ülkeye 
ihraç eden İnnova, Katar, Kuveyt, Lübnan, Bahreyn,Cezayir, 
Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri’nde yürütmekte olduğu 
projeler ve Yunanistan’daki kiosklarıyla yurtdışında da güçlü bir 
şekilde varlığını sürdürüyor.

Kritik projeler üstleniyor
2020 yılında tamamen yerli ve milli kaynakları kullanarak 
Ar-Ge faaliyetlerini artıran ve yatırımlarına hız katan İnnova, 
sektörlere özel sunduğu uçtan uca yüksek teknoloji çözümleriyle 
müşterilerine verimlilik artışı ve rekabet avantajı sağlamaya ve 
pandeminin damgasını vurduğu bu dönemde de kritik öneme 
sahip büyük projelere imza atmaya devam ediyor.
İnnova, kaynak verimliliği, hızlı, çevik ve kolektif hareket etme 
kabiliyetinde sağladığı sürekli inovasyonla; ürün ve servisleri 
ile dijital dönüşümde müşterilerine ihtiyaç duydukları seviyede 
hizmet sağlamaya ve şirketlerin dijital dönüşüm danışmanı olarak 
yanlarında yer almaya devam ediyor.

İnnova, ürettiği bilişim çözümleriyle şirketlerin dijital 
dönüşümünde fark yaratıyor
Türkiye’nin öncü bilişim teknolojisi şirketlerinden İnnova Bilişim 
Çözümleri, kurulduğu 1999 yılından bugüne sunduğu yenilikçi 
çözümler ile müşterilerinin dijital dönüşüm yolculuklarında 
rekabet, maliyet ve kârlılık avantajı sağlıyor. İnnova, sektörün ve 
müşterinin ihtiyaçlarına yön veren vizyonuyla uçtan uca bilişim 
çözümleri sağlayarak müşteri deneyimini en üst seviyeye taşıyor.

2007 yılından itibaren yüzde yüz Türk Telekom iştiraki olmasıyla 
gücüne güç katan İnnova, yeni iş kollarına yaptığı yatırımlarla 
genişleyerek yoluna devam ediyor.

İnnova; özel sektörde telekomünikasyon, finans, bankacılık, 
sigortacılık, perakende, enerji, otomotiv, üretim ve hizmet 
alanlarında; kamuda ise sağlık, eğitim, ulaştırma, güvenlik ve alt 
yapı gibi birçok alanda hizmet sunuyor. 

İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ A.Ş.
İTÜ AYAZAĞA KAMPÜSÜ 
ARI4 TEKNOKENT BİNASI NO: 2-1, 34469 
MASLAK - SARIYER / İSTANBUL

Tel  .............................:  (212) 329 70 00
Kuruluş Yılı  ...............:  1999
Şirket Yetkilisi ............:  SERDAR TORAMAN
Personel Sayısı  ........:  1382
E-posta Adresi  ..........:  info@innova.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.innova.com.tr

Serdar Toraman
CEO

24
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Dijital Arşivleme Sistemi ile tüm fiziki ve dijital arşivlerinizi 
kurumda kullanılan diğer otomasyonlarla entegre ederek 
yönetebilmenizi sağlıyoruz.

Dijital Yayıncılık hizmetlerimiz ile tüm ekran ve yayınakışlarınızı 
tek bir merkezden yönetmenizi sağlıyoruz.

BİLİŞİM HİZMETLERİ
BT Teknik Danışmanlık, Donanım ve Yazılım Tedariki
hizmetimiz ile bilgi teknolojilerinin daha etkin ve verimlikullanımını 
sağlayarak, kurumların teknoloji yatırımlarından eniyi sonucu 
almasına yardımcı oluyoruz.

SD-WAN ile geniş alan ağlarınızın merkezi olarak yönetimine 
imkân network çözümleri sunuyoruz.

BT GÜVENLİK ÇÖZÜMLERİ
Siber Güvenlik Hizmetleri ile bilişim sistemlerinizin güvenliğine 
yönelik uçtan uca siber güvenlik çözümleri sunuyoruz.

KVKK Hizmetleri ile Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
kapsamında veri güvenliğinizi sağlamaya yönelik danışmanlık ve 
teknoloji hizmetleri sunuyoruz.

VERİ MERKEZİ ÇÖZÜMLERİ
İBB Veri Merkezi’nde şirketlere güvenlik, veri depolama, 
barındırma, bulut başta olmak üzere birçok veri merkezi hizmeti 
sunuyoruz.

HABERLEŞME ALTYAPI İŞLETMECİLİĞİ HİZMETİ
Haberleşme (fiber) hizmetleri ile akıllı şehirlerin telekomünikasyon 
altyapı hizmetlerinin planlanma aşamasından işletme süreçlerine 
kadar farklı mühendislik vemüşavirlik hizmetleri sunuyoruz.

İNTERNET SERVİS SAĞLAYICILIĞI (İSS) HİZMETLERİ
İstanbul genelinde fiber optik kablolar üzerinden kurumsal 
müşterilere yüksek kapasite ve hızda geniş bant internet erişim 
hizmeti veriyoruz.

TELSİZ HİZMETLERİ
BTK tarafından düzenlenmiş yetki belgesi kapsamında İstanbul 
genelinde ihtiyaç duyan kurum ve şirketlere OKTH hizmetleri 
sunuyoruz.

KABLOSUZ AĞ HİZMETLERİ
Kablosuz Ağ Hizmetlerimiz ile firmaların WiFi network ağ 
yapısının ihtiyaca uygun olarak tasarlanması bağlantılarının 
kurulumu alanında hizmetler vermekteyiz.

NESNELERİN İNTERNETİ (IoT) HİZMETLERİ
Nesnelerin interneti (IoT) hizmetlerimiz ile operasyonel 
verimliliklerinizi artırırken işinizi büyütecek, süreçlerinizi 
iyileştirecek çözümler sunuyoruz.

HAKKIMIZDA
İSTTELKOM, bilgi teknolojileri ve elektronik haberleşme 
alanındaki ihtiyaçları karşılamak amacıyla İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) ait iştirak şirketi olarak kurulmuştur.
İSTTELKOM kamu kuruluşu olarak gelecek nesillere daha 
yaşanabilir ve sürdürülebilir şehirler bırakmak adına akıllı 
şehirlerin ana omurgası olan iletişim altyapılarını oluşturmaktadır.
Sektörde önemli bir yere sahip olan İSTTELKOM, Bilgi 
Teknolojileri (BT) çözümleri ve dijital dönüşüm alanında sürekli 
yeni değerler üreterek tüm paydaşlarını geleceğe taşıyan en 
doğru adres olmayı amaçlamaktadır.

Misyonumuz; Bilgi teknolojileri, ortak haberleşme altyapı 
hizmetleri ve sürdürülebilir akıllı şehir projeleri alanlarında iletişim 
ve teknoloji ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi ve güvenilir dijital 
çözümler sunmak.

Vizyonumuz; Dijitalleşme, telekomünikasyon ve bilgi teknolojileri 
hizmetlerini tek çatı altında sunan yenilikçi şirket olmak.

HİZMET VE ÇÖZÜM ALANLARIMIZ
DİJİTAL DÖNÜŞÜM HİZMETLERİ
Robotik Süreç Otomasyon çözümlerimizle yüksek hacimli, 
kural temelli, birbirinin tekrarı insan hatası olasılığı yüksek olan 
operasyonel süreçlerinizi otomatize ediyoruz.

İSTTELKOM İSTANBUL ELEKTRONİK 
HABERLEŞME VE ALT YAPI HİZMETLERİ 
SAN. VE TİC. A.Ş.
19 MAYIS MAH. AYTEKİN KOTİL CAD. 
CEVAHİR İŞ MERK. NO: 8 
MECİDİYEKÖY - ŞİŞLİ / İSTANBUL 

Tel  .............................:  (212) 401 38 50
Kuruluş Yılı  ...............:  2012
Şirket Yetkilisi ............:  NİHAT NARİN
Personel Sayısı  ........:  156
E-posta Adresi  ..........: info@isttelkom.istanbul
Web Adresi  ...............:  www.isttelkom.istanbul

Flama / Regular / Bold
ABCÇDEFGÐHIÝJKLMNOÖPRSÞTUÜVYZ
abcçdefgðhýijklmnoöprsþtuüvyz
0123456789

Nihat NARİN
Genel Müdür
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ITserv’ün hali hazırda hizmet verdiği müşterilerinin son 
kullanıcıların toplam sayısı 35.000’in üzerindedir, müşteriler 
için sadeleştirilmiş ve özelleştirilmiş Bakım Destek Hizmetleri 
sunar, orta seviye destek hizmetlerinden başlayarak %99,9999 
devamlılığında BT hizmetleri sunduğu bir çok kurum vardır.

ITOC Türkiye’nin ilk yerli ve milli sertifikasına sahip monitoring 
yazılımıdır. ITserv bünyesinde geliştirilen ITOC yazılımı 7/24 
monitoring hizmeti veren ekibi ile müşterilerinin marka bağımsız 
tüm donanım ve yazılım ürünlerini izler, takip eder bir anormallik 
tespit ettiğinde problemler henüz oluşmadan sorunların 
giderilmesine ve bu sayede işletmelerin kesintisiz hizmet vermeye 
devam etmesine olanak sağlar. Kısacası tekbir merkezden 
tüm Bilgi Teknoloji Hizmet ve Çözümleriniz için ITserv Teknoloji 
Hizmetleri ve Yazılım A.Ş. size yeter.

Vizyonumuz
Başarılı iş hedeflerine ulaşmamızı destekleyen bilişimteknolojileri 
kullanımında bilgi güvenliği ve kalite standartlarıilkelerini 
uygulamak, Türkiye ve dünyadaki hizmet ağınıgenişleterek bilgi 
teknolojileri sektöründe lider kuruluşlararasında yer almak.

Misyonumuz
Koşulsuz müşteri memnuniyetini esas alan bir yaklaşımla, 
kurumların iş verimliliğine ve beklentilerine etkili bir şekilde çözüm 
üreterek, rekabet güçlerini arttırmak, performans ve güvenlikten 
ödün vermeden, hizmet verdiği kuruluşların uzun süreler 
karşılığının alabileceği bilgi teknolojileri mimarileri inşa etmek.

Şirketin faaliyet gösterdiği alanlar
Finans / Lojistik / Taşımacılık / Üretim / Eğitim İnşaat / Servis 
Sağlayıcılar / Kamu Sektörü / Sağlık / İlaç / Medya / Sigorta /
Otomotiv Enerji / Holding / v.b

ITserv’ün Sunduğu Çözüm ve Hizmetler;
Bakım & Destek Anlaşmaları (SLA) ve 7x24 Yönetilen Hizmet 
Çözümleri

İş Sürekliliği, Yedekleme ve Felaket Kurtarma Çözümleri Sektörel 
Yazılım Çözümleri

Sunucu Sanallaştırma

VDI - Masaüstü - Uygulama - Grafik Sanallaştırma Çözümleri
Kablolu ve Kablosuz Ağ Çözümleri

Container platformları ve bu platformlar üzerinde çalışan 
mimariler ve bu sistemlerin yedeklemeleri

ITserv Teknoloji Hizmetleri ve Yazılım A.Ş., müşterilerinin ihtiyaç 
duyduğu bütün Bilgi Teknolojileri çözümlerini anahtar teslim 
projelerle işletmelere ulaştıran ve sunmuş olduğu çözümler ve 
inşa etmiş olduğu BT mimarileri ile işletmelerin dijital dönüşümüne 
yol arkadaşlığı yaparak, kesintisiz ve sağlıklı çalışmalarına olanak 
sağlayan Sistem Entegratörüdür.

ITserv Teknoloji Hizmetleri ve Yazılım A.Ş. sadece alışılmış bir 
donanım entegratörü değil aynı zamanda geliştirmiş olduğu 
yazılımlarla beraber müşterilerinin ihtiyaç duyduğu servis 
çözümlerini üretir ve bu çözümlere yönelik hizmetler sağlar.

ITserv Teknoloji hizmetleri ve Yazılım A.Ş. HPE’nin Türkiye’deki 
Platinum iş ortağı ve yetkili servis destek merkezidir. Aynı 
zamanda Veeam’in Platinum iş ortağı veTürkiye’deki tek yetkili 
servis destek merkezidir. Uluslararası bir çok markanın Türkiye’de 
temsilciliğini yapmaktadır. Bu markalar ile tüm Türkiye coğrafyası, 
EMEA ve CEEMA’ da projeler geliştirmektedir.

IT SERVİS TEKNOLOJİ HİZMETLERİ VE YAZILIM 
A.Ş.
ŞERİFALİ MAH. BÜYÜK YAVUZ SOK. ROYAL PLAZA 
NO:3 K:8 D:11-12 ÜMRANİYE / İSTANBUL         

Tel  .............................: (216) 415 77 76
Kuruluş Yılı  ...............: 2013
Şirket Yetkilisi ............: MEHMET ERTAN ERDOĞAN
Personel Sayısı  ........: 55
E-posta Adresi  ..........: kurumsal@itserv.com.tr
Web Adresi  ...............: www.itserv.com.tr

Mehmet Ertan Erdoğan
CEO / İcra Kurulu Başkanı
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Firmaların kendilerine ait sanal poslarını yönetebileceği Sanal
POS Altyapı ürünü ile tüm firmaların ihtiyacı olan çok çeşitli
finansal modüllere sahiptir.

Ödeme Hizmetleri Kanunu’nun ikinci versiyonu sayesinde
Çoklu Para Transferi ürünü ile firmaların tek bir talimat
formatıyla EFT-Havale işlemleri yapmalarına yardımcı
olmaktadır.

Yakın zamanda da Masterpass ile gerçekleştirdiği iş ortaklığı
ile birlikte, firmaların müşteri ve bayilerinden tek tıkla ve
güvenle ödeme alabilecekleri platform sağlamaktadır.

Müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutan
BulutTahsilat, kurulduğu günden bugüne kadar 1700’ün
üzerinde firmaya hizmet vermektedir.

Rutin olarak yapılan finansal işleri otomatikleştirmek, insan
merkezli hataları tamamen ortadan kaldıracak çözümler
sunmak, firmanın temel önceliğini oluşturmaktadır.

“Hedefi; fintech dünyasında ileri düzey yazılım uygulamaları
geliştirmek ve bu uygulamaları kullanan firmaların iş gücü ve
zamandan kazanç elde etmelerini sağlayacak otomasyonları
kusursuz bir şekilde sunmaktır.“

BİLGİLERİNİZ BULUTTAHSİLAT İLE GÜVENDE

Türkiye’ de ticaret yapan uluslararası firmaların ve ülkemizin
en köklü şirketlerinin tercihi olan BulutTahsilat, dünyada
standart olarak kabul edilen tüm güvenlik uygulamalarını
eksiksiz bir şekilde sağlamaktadır.

Yaygın olarak kullanılan tüm ERP programları ile entegrasyonu
olan BulutTahsilat, tüm banka işlemlerinin otomatik
muhasebeleşmesini sağlamaktadır.

Gelişmiş API kütüphanesi sayesinde, kendi entegrasyonunu
sağlamak isteyen firmalara ve geliştiricilere de çok farklı
imkanlar ve fırsatlar sunmaktadır.

Kayaport Teknoloji A.Ş. fintech uygulamaları ve bankacılık
çözümleri geliştirmek amacıyla 2010 yılında kurulmuştur.

AB Ödeme Hizmetleri Kanunu’nun Türkiye’deki ilk
uygulayıcısı ve lider nitelikli finansal veri sağlayıcısı
pozisyonundaki ürünü BulutTahsilat ile Hesap Bilgileri
Servis Sağlayıcısı (AISP) ve Ödeme Başlatma Hizmet
Sağlayıcısı (PISP) olarak sektör bağımsız tüm firmaların iş
verimliliğine katkı sağlayacak çözümler sunmaktadır.

İstanbul Teknokent içinde ARGE faaliyetlerine devam
etmektedir.

BULUTTAHSİLAT İLE FİNANS, HAZİNE, MUHASEBE
BİRİMLERİNİN YÖNETİMİ TEK ÇATI ALTINDA

Tüm banka hesaplarını tek ekranda yönetmeyi sağlayan
Online Banka ürünü,

Pos işlemlerinin takip edilebileceği ve banka
mutabakatlarının yapılabileceği POS Detay Rapor ürünü,

KAYAPORT TEKNOLOJİ HİZMETLERİ SAN. VE
TİC. A.Ş.
ÜNİVERSİTE MAH. İSTANBUL ÜNİVERSİTE AVCILAR
YERLEŞKESİ TEKNOKENT ARGEM BİNASI NO:321
AVCILAR / İSTANBUL

Tel  .............................:  (212) 691 61 60
Kuruluş Yılı  ...............:  2010
Şirket Yetkilisi ............:  MEHMET ÖZTÜRK
Personel Sayısı  ........:  27
E-posta Adresi  ..........:  destek@kayaport.com
Web Adresi  ...............:  www.buluttahsilat.com

Mehmet ÖZTÜRK
CEO
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Türkiye’nin müşteri iş ihtiyaçlarını merkeze alan, kendi ürün 
ve servislerini geliştiren, bütünleşik çözümler sunan lider 
teknoloji şirketi!

Nesnelerin İnterneti ve İleri Analitik: KoçSistem’in yüzde 100 
iştiraki ve dünyanın önde gelen danışmanlık şirketlerindenBCG 
iş birliğiyle faaliyet gösteren KoçDigital, Endüstriyel Nesnelerin 
İnterneti Platformu “Platform360” ürün ailesiyle kurumların sahip 
oldukları fiziksel nesneleri bağlı hale getirerek, müşterilerine 
fiziksel ve dijital birikimlerini bir araya topladıkları bir müşteri 
deneyimi sunuyor. Lojistik, üretim ve satış süreçlerinin 
otomasyonunu sağlayarak değer zincirlerini optimize ediyor. 
Büyük veri ve ileri analitik çözümleriyle KoçDigital; farklı 
kaynaklardan gelen verilerin toplanmasını,işlenmesini, analitik 
uygulamalarla ileriye yönelik tahmin yapılmasını, operasyonun 
optimize edilmesini, veriden değer yaratılmasını sağlıyor.

İş Çözümleri: KoçSistem, tedarik zincirinden satın almaya, 
insan kaynaklarından operasyona müşteri deneyimini 
mükemmelleştirmek için çalışıyor; kurumsal mobil çözümler, Dijital 
İş Gücü (RPA), insan kaynakları çözümleri, kurumsal kaynak 
planlama, iş sağlığı güvenliği, e-Devlet çözümleri gibi geniş bir 
portföyle müşterilerine hizmet veriyor.

Dijital Yayıncılık: KoçSistem, Pixage ürünü ile tüm ekran ve 
yayın akışının tek bir merkezden yönetilmesini sağlıyor, hedef 
kitleyle doğru zamanda ve yerde iletişime geçilmesine olanak 
veriyor.

Veri Merkezi ve Bulut: Güçlü teknolojik altyapıya sahip üç veri 
merkezi ile KoçSistem, kurumsal bulut çözümü Maximus ile 
kurumlarda iş sürekliliği sağlıyor.

Güvenlik: Türkiye’nin ilk 7/24 Güvenlik Operasyon Merkezi’ne 
sahip olan KoçSistem, firmalara özel çözümleri ve bulut altyapısı 
üzerinden sunduğu çözümlerle, tüm güvenlik açıklarına karşı 
uçtan uca hizmet veriyor, maliyetleri düşürürken güvenlik 
seviyelerini artırıyor.

İletişim Ağı ve Ses: İletişim ağı ve ses çözümleriyle; network 
ve iletişimde maksimum performansı garantilerken, deneyimli 
ekipleriyle kurumları geleceğe taşıyacak teknolojileri bugünden 
inşa ediyor.

İş İstasyonları: KoçSistem, donanım ve yazılım dandanışmanlık 
hizmetlerine, saha bakımdan masaüstü yönetim hizmetlerine 
ürün ve servisler sağlayarak şirket çalışanlarının verimliliğini 
yükseltiyor, iş sürekliliğini artırıyor.

75 Yılı Aşkın Süredir Dünyamız, Ülkemiz, Toplumumuzve 
Müşterilerimiz İçin Hep Daha İyi’nin Peşindeyiz!

KoçSistem, sektörel bakış açısı, pazar odaklı ürün yaklaşımı, 
yetkin insan kaynağı, teknolojiye yön veren Ar-Ge çalışmalarıyla 
yeni dönüşümlere gururla liderlik ediyor! Finans, kamu, enerji, 
otomotiv, telekom, sigorta, perakende, üretim, sağlık, eğitim gibi 
farklı sektörlerin ihtiyaçlarını adresleyen yenilikçi portföyüyle 
müşterilerine yol arkadaşlığı ederek, tedarik zincirinden müşteri 
deneyimine, kurumların toplam değer zincirini dijitalleştiriyor. 
Büyük veri, ileri analitik, nesnelerin interneti, blockchain, dijital 
iş gücü RPA teknolojileri, yapay zeka, akıllı şehirler gibi yeni 
nesil teknolojileri, dünyanın en büyükteknoloji üreticileri ile güçlü 
stratejik ortaklıklar geliştirerek sunuyor. 75 yılı aşkın zamandır 
bilgi teknolojileri sektörüne öncülük eden KoçSistem, uluslararası 
marka değerlendirme kuruluşu BrandFinance “Türkiye’nin En 
Değerli Markaları-Turkey 100” Araştırması’nda üstü üste ikinci 
defa Türkiye’nin En Değerli Bilişim Markası olarak unvanını 
koruyor.

KOÇSİSTEM BİLGİ VE İLETİŞİM HİZMETLERİ 
A.Ş.
ÜNALAN MAH. ÇAĞLA SOK. ÇAMLICA İŞ MERKEZİ 
NO: 11 34700 ÜSKÜDAR / İSTANBUL         

Tel  .............................: (216) 556 11 00
Kuruluş Yılı  ...............: 1945
Şirket Yetkilisi ............: MEHMET ALİ AKARCA
Personel Sayısı  ........: 1400
E-posta Adresi  ..........: info@kocsistem.com.tr
Web Adresi  ...............: www.kocsistem.com.tr

Mehmet Ali Akarca
Genel Müdür
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e-Dönüşümde, sektörel bazda çözümler geliştiriyor

Kobi’ler ve şirketler iş süreçlerini, teknoloji sayesinde hızlı, 
etkin, ve kolay şekilde yönetiyor. İşletmelerin büyük bölümü 
kademeli olarak e-dönüşüme geçerek, iş süreçlerini dijital ortama 
taşıdı ve taşımaya devam ediyor. Hem Kolaysoft Teknoloji, 
hem altyapı hizmeti sunduğumuz 14 özel entegratör ile olan 
işbirliğimizi değerlendirdiğimizde, e-Dönüşüm pazarının %2’sinin 
altyapısını Kolaysoft Teknoloji olarak biz sağlıyoruz. e-fatura, 
e-arşiv, e-defter, e-irsaliye, e-smm, gibi e-Belge mükellefi olan 
on binlerce müşterimize, e-Dönüşüm uygulamalarındaki çözüm 
önerilerimizi en kolay haliyle uçtan uca sunuyoruz. Firma olarak, 
klasik bir özel entegratör olmanın ötesinde, sektörel bazda 
çözümler üreten bir şirketiz. Çünkü, her mesleğin öncelikleri ve 
ihtiyaçları farklı olabiliyor ve bizler sektörel bazda bunları tespit 
ederek, bu konulara dair çözümler geliştiriyoruz. Eczacılar, 
avukatlar, veterinerler, mali müşavirler, medikalciler gibi her 
mesleğin ihtiyaçlarına özel uçtan uca e-Dönüşüm hizmetini 
sağlıyoruz. Nitekim, büyük bir hızla gerçekleşen dijital dönüşüm 
ile önümüzdeki birkaç yıl içinde, tüm sektörler iş süreçlerini 
(muhasebe, insan kaynakları vb) kağıtsız ortamlarda yöneterek, 
denetleyecektir. e-dönüşümün getirdiği yenilikçi fikirler ve 
alışkanlıklar için, işletmelerde dijital dönüşüm çalışmaları 
başlamıştır.

Kolaysoft Ürünleri

*PEYK;
İş Kanunları gereği tebliğ edilmesi gereken, bordro, ücret, hesap 
pusulası, puantaj, sözleşme, ihtar, iş güvenliği, KVKK bildirimleri, 
izin onayları vb bildirimlerin e-imza ile imzalanıp, TÜBİTAK zaman 
damgası ile mühürlenerek, çalışanlara online platform üzerinden 
tebliğ eden ve yasal geçerliliği olan bir yazılım platformdur. PEYK; 
70 ülkede 150 bin üyesi olan Uluslararası Teknoparklar Birliği 
Derneği (IASP) tarafından, Covid-19 salgınına karşı işveren ve 
çalışanlara değer katan global çapta inovatif yazılım ürünü seçildi.

*ZET;
Ziyaretçi Eş Zamanlı Takip Sistemi (ZET), gelen ziyaretçilerin bina 
içerisinde eş zamanlı olarak nerede olduğunu takip etmek için 
geliştirilmiş entegre yazılım ve donanım çözümüdür. Ziyaretçiye 
verilen kart sayesinde, ziyaretçinin bina içerisinde nerede 
olduğu, güvenlik biriminde bulunan ekranlardan anlık olarak takip 
edilmektedir.

Kolaysoft Teknoloji A.Ş., firmaların dijital dönüşüm yolculuğuna 
en kolay şekilde eşlik etmek amacıyla 2014 yılında kurulan 
bir yazılım evidir. e-dönüşüm düzenlemelerinin iş dünyasına 
yansımalarına yönelik, enformatik sistemleri geliştirme, 
yerleştirme ve sürdürme hizmetlerinin sağlayıcılığını yapmaktadır. 
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB)’in tüm e-dönüşüm süreçlerinde 
lisanslı özel entegratör firmasıdır.

e-Dönüşüm pazarının %20’sine altyapı hizmeti sunuyor

Kolaysoft, özel entegratör olan 14 firmaya altyapı hizmeti 
sunuyor ve ülkemizdeki e-dönüşüm (e-fatura, e-arşiv, e-irsaliye, 
e-smm, e-mm, e-defter gibi) kullanıcılarının yaklaşık %2’sine 
hizmet veriyor. İmkansızı mümkün, mümkünü kolay, kolayı zevkli 
hale dönüştürme vizyonuyla çıktığı e-dönüşüm yolculuğunda, 
işletmelere sektörel bazlı ve çözüm odaklı hizmet kalitesi ile uçtan 
uca çözümler sağlıyor. Hedefleri doğrultusunda, teknoloji ve 
güvenlik en hassas olduğu öncelikli konular arasındadır. Koşulsuz 
müşteri memnuniyetini esas aldığı yaklaşımı ile son kullanıcıların 
beklentilerine etkili bir şekilde çözümler üretmektedir.

KOLAYSOFT TEKNOLOJİ A.Ş.
A.T.G.B. ÜNİVERSİTELER MAH. 1605. CADDE 
CYBERPARK VAKIF BİNASI NO: 3 KAT: 2 NO: 201-204
ÇANKAYA  / ANKARA       

Tel  .............................: (850) 259 90 90
Kuruluş Yılı  ...............: 2014
Şirket Yetkilisi ............: KEZBAN BOZTÜRK
Personel Sayısı  ........: 95
E-posta Adresi  ..........: info@kolaysoft.com.tr
Web Adresi  ...............: www.kolaysoft.com.tr

Kezban Boztürk
Genel Müdür
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Sistem üzerinde veri güvenliği, kimlik yönetimi, log toplama ve 
saklama alanlarında KVKK ve 5651 sayılı yasaya uyumlu ürün 
portföyüne sahip Komtera Teknoloji A.Ş. yakın zamanda KVKK 
uyumluluğunu kendi içinde de sağlamış bir firmadır. 

Uçtan uca güvenlik prensibi ile geniş çözüm yelpazesi içinde; 
sunucu koruma çözümleri, bilgi sızıntısı engelleme ve şifreleme, 
veri tabanı güvenliği, web güvenliği, son kullanıcı güvenliği, ağ 
güvenliği, risk yönetimi, bulutta güvenlik çözümleri, güvenlik 
yönetim çözümleri, güvenlik olay yönetimi, mobile cihaz güvenliği, 
UTM çözümleri, kimlik doğrulama çözümü, kullanıcı ve sunucu 
hareketlerini izleme, zafiyet analiz çözümü, adli bilişim güvenliği 
çözümü, network erişim kontrol çözümü, web uygulama güvenliği, 
mail güvenliği, kullanıcı güvenliği gibi alt başlıklarda dünyanın en 
iyi ürün yelpazesiyle çalışmaktadır.

Komtera Teknoloji A.Ş., 2020 yılında temsilciğini almış olduğu 
yeni çözümler ile  (Dağıtık Hizmet Engelleme (DDOS), Sunucu 
Yük dengeleme , WEB uygulama güvenliği  ve kötü amaçlı BOT 
trafiği yönetimi, Ekran kaydı alma ve Ayrıcalıklı Erişim Yönetimi 
(PAM) çözümleri ile ), sektördeki gücünü  arttırmaya devam 
ettirmektedir.

Bilişim güvenliği alanında dağıtım, çözüm ve hizmetleriyle 
kendi pazarlarında lider durumda bulunan iki ayrı distribütör 
firmanın (Komtera Bilişim Teknolojileri Ltd. Şti. Ve Lidyum 
Bilişim Teknolojileri Ltd. Şti) 2016 yılında güçlerini birleştirerek 
aynı çatı altında buluşması ile doğan Komtera Teknoloji A.Ş.; 
20 yılı aşkın birikim ve tecrübesi ile bilişim güvenliği alanında 
dünyanın önde gelen yazılım ve donanım ürünlerinin Türkiye 
distribütörlüğünü yürütmektedir. Her biri kendi alanında uzman, 
satış ve teknik destek kadrosu olan Komtera, Türkiye genelinde 
yaygın çözüm ortağı ağı ve geniş müşteri referansları ile giderek 
daha fazla önem kazanan bilişim güvenliği, ağ güvenliği ve sistem 
entegrasyonu alanında profesyonel ürün, çözüm ve hizmetler 
sunmaktadır. 

Teknolojideki gelişmeleri yakından takip ederek, müşterilerimize 
yeni çözümler sunmayı amaçlayan ve sektörde faaliyet gösteren 
çözüm ortakları aracılığı ile büyük, orta ve küçük işletmelere ürün 
satışı ve teknik destek hizmeti sunmaktadır.

KOMTERA TEKNOLOJİ A.Ş.
IŞIKLAR CAD. NO: 17 
ATAŞEHİR / İSTANBUL      

Tel  .............................: (216) 416 51 51
Kuruluş Yılı  ...............: 2016
Şirket Yetkilisi ............: GÖKHAN ILGIT
Personel Sayısı  ........: 47
E-posta Adresi  ..........: info@komtera.com
Web Adresi  ...............: www.komtera.com

Gökhan Ilgıt
Genel Müdür
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Davranış AnaliziÇoklu Kimlik Doğrulama  Verimlilik Analizi

4 Göz Erişim Kontrolü    Benzersiz Oturum İzleme Parola Yönetimi  OCR  

Erişim Yöneticisi    Parola Kasası    Oturum Yöneticisi  Erişim Zaman Ayarı

FUDO’NUN ÖZELLİKLERİ

- Tüm oturumların video kaydı alınabilir,
- Standart olmayan protokollere ya da yazılımlara video kayıt imkanı
  sağlanır,
- Çeşitli sistemlerin web arayüzü kayıt edilebilir. Bu bir yönetim
  konsolu ya da bir uygulama olabilir. Örn: Bankacılık Uygulamaları,
- Kayıtlar yetkili kişi izni ile izlenebilir,
- - Kayıtlar OCR tarafından işlenir. Böylece videoda text kaydı ve text
  bazlı aramalar yapabilir,
- Her video için, üzerinde olunan frame’e yorum eklenebilir ve
  aramalarda bu yorumlar kullanılabilir.

KULLANICI VE YÖNETİCİ EYLEMLERİNİ KAYDETME

Kontrol Protokolleri ve Arayüzleri
RDP, VNC, X11 üzerinden SSH
ICA, SSH, Telnet, TN 3270, TN 5250
HTTP/S (web-interface)

Veri Tabanları
MySQL, TDS for MS SQL
Oracle SQL up to 12

Transparent bridge,
Network device (router, proxy),
Single sign-on point (bastion),
olarak kurulabilir.

FUDO PAM NASIL ÇALIŞIR?

Fudo PAM ile kullanıcıların
Kontrol, Ekran Kayıt Alma, Analiz etme
problemlerinde çözüm sağlanır. 

FUDO PAM

ANINDA TEPKİ VERİR
H E R  Ş E Y İ  F A R K  E D E R

Fudo ve Komtera olarak tüm önceliğimiz verilerinizin güvenliği.
Sorularınız için bizimle temasa geçebilirsiniz.

www.komtera.com iletişim fudo@komtera.com
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Neden Bulut Tabanlı Kimlik ve Erişim Yönetimi Çözümünü 
Tercih Etmelisiniz?
Eda Ernez | Bölge Satış Yöneticisi, IAM, Thales CPL

Bulut tabanlı bir kimlik ve erişim yönetimi çözümünü 
neden tercih etmeniz gerektiğine bakalım.

Bu çözümü değerlendirirken kendinize sormanız 
gereken sorular şunlardır: Günümüz işletmelerinin 
koruması gereken değer nedir? Bu değer 
geleneksel terimlerle tanımlanabilir mi?

Çevresel güvenlik ile mümkün değil.

İşletmeleİşletmeler, dijital dönüşüm girişimlerine benzeri 
görülmemiş bir ivme kazandırarak hizmetlerini, 
uygulamalarını ve verilerini çoklu bulut ortamlarına 
taşımaktadır. İşletmeler aynı zamanda çalışanların 
evden veya uzak bir adadan lokasyondan çok sayıda 
özel ve kurumsal cihaz, özel ağ, Wi-Fi, mobil cihaz 
kullanarak bu kurumsal varlıklara her yerden erişim 
sağlayabildiğisağlayabildiği yeni çalışma normlarına uyum 
sağlamaktadır.

Aslında birçok kuruluş uygulamalarının büyük bir 
bölümünü buluta taşımış olsa da diğer dahili 
uygulama ve veri depolarını süresiz olarak 
desteklemeye devam ediyor. Bir kuruluş ne kadar 
yenilikçi olursa olsun, köklü işletmelerin ister 
istemez önceki neslin teknolojilerine dayanan eski 
kaynakları vardır.

KİMLİK YENİ GÜVENLİK KKİMLİK YENİ GÜVENLİK KATMANIDIR

Güvenlik politikaları ve kontrolleri eskiden ağ 
çevresini korumaya odaklanırdı ancak bu durum 
artık mümkün ve etkili olmaktan çıkmıştır. Güvenlik 
ekipleri artık “çok sayıda” giriş noktasından verilere 
erişimi korumaya kayıyor. Sonuç olarak kimlik, yeni 
güvenlik katmanı olarak ortaya çıkmıştır.

Bu bulut tabanlı konuşlandırmalara erişimin güvence 
altına alınması, özellikle normal iş akışlarını kesintiye 
uğratan acil durumlarda mevzuata uygunluk ve iş 
sürekliliğinin sağlanması açısından kritik öneme 
sahiptir. Çevresel krize bağlı felaketler, deprem gibi 
doğal afetler, ulusal güvenlik nedeniyle iş yerlerinin 
kapanması veya salgın nedeniyle çalışanların 
hastalanmasıhastalanması gibi plansız olayların tüm işletmeler 
üzerinde yıkıcı etkileri olabilir. Asıl sınav, bir kuruluşun 
tüm çalışanlara yönelik güvenli erişimi 
ölçeklendirilebilir ve etkili bir şekilde sağlayabilme 
kabiliyetidir.

ON PREMISE IAM ARTIK YETERLİ DEĞİL

Gartner Kimlik ve Erişim Yönetimini (IAM) doğru 
kişilerin doğru kaynaklara doğru nedenlerle ve doğru 
zamanda erişmesini sağlayan disiplin olarak tanımlar. 
IAM çözümleri, uygulamalara erişim izni vermek ve 
erişim izni talep etmek, erişim kontrollerini zorunlu 
kılmak ve erişim etkinliklerinde görünürlük sağlamak 
için bir metodik çerçeve sağlar. IAM çözümleri, 
KimlikKimlik Yönetişim ve Yönetimi (IGA), Ayrıcalıklı Erişim 
Yönetimi (PAM) ve Erişim Yönetimi (AM) gibi çeşitli alt 
alanlardan oluşur.

İşletmeler modern teknoloji trendlerini ve bulut 
bilişimi benimserken, erişim güvenliği öncelikli konu 
haline geliyor. Özellikle bulut hizmetlerine yönelik, 
çoğu büyük veri ihlallerine yol açan oltalama 
saldırılarındaki artışla açıkça görülebilmektedir. Sonuç 
olarak, BT ekipleri, bulut ve dahili uygulamalarında 
güvenliği ve uyumluluğu tutarlı şekilde yönetmek için 
erişimerişim kontrollerini merkezi olarak tanımlamaya ve 
uygulamaya yönelik kolaylaştırılmış yöntemler arıyor.
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gereken sorular şunlardır: Günümüz işletmelerinin 
koruması gereken değer nedir? Bu değer 
geleneksel terimlerle tanımlanabilir mi?

Çevresel güvenlik ile mümkün değil.

İşletmeleİşletmeler, dijital dönüşüm girişimlerine benzeri 
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kullanarak bu kurumsal varlıklara her yerden erişim 
sağlayabildiğisağlayabildiği yeni çalışma normlarına uyum 
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Aslında birçok kuruluş uygulamalarının büyük bir 
bölümünü buluta taşımış olsa da diğer dahili 
uygulama ve veri depolarını süresiz olarak 
desteklemeye devam ediyor. Bir kuruluş ne kadar 
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Güvenlik politikaları ve kontrolleri eskiden ağ 
çevresini korumaya odaklanırdı ancak bu durum 
artık mümkün ve etkili olmaktan çıkmıştır. Güvenlik 
ekipleri artık “çok sayıda” giriş noktasından verilere 
erişimi korumaya kayıyor. Sonuç olarak kimlik, yeni 
güvenlik katmanı olarak ortaya çıkmıştır.

Bu bulut tabanlı konuşlandırmalara erişimin güvence 
altına alınması, özellikle normal iş akışlarını kesintiye 
uğratan acil durumlarda mevzuata uygunluk ve iş 
sürekliliğinin sağlanması açısından kritik öneme 
sahiptir. Çevresel krize bağlı felaketler, deprem gibi 
doğal afetler, ulusal güvenlik nedeniyle iş yerlerinin 
kapanması veya salgın nedeniyle çalışanların 
hastalanmasıhastalanması gibi plansız olayların tüm işletmeler 
üzerinde yıkıcı etkileri olabilir. Asıl sınav, bir kuruluşun 
tüm çalışanlara yönelik güvenli erişimi 
ölçeklendirilebilir ve etkili bir şekilde sağlayabilme 
kabiliyetidir.

ON PREMISE IAM ARTIK YETERLİ DEĞİL

Gartner Kimlik ve Erişim Yönetimini (IAM) doğru 
kişilerin doğru kaynaklara doğru nedenlerle ve doğru 
zamanda erişmesini sağlayan disiplin olarak tanımlar. 
IAM çözümleri, uygulamalara erişim izni vermek ve 
erişim izni talep etmek, erişim kontrollerini zorunlu 
kılmak ve erişim etkinliklerinde görünürlük sağlamak 
için bir metodik çerçeve sağlar. IAM çözümleri, 
KimlikKimlik Yönetişim ve Yönetimi (IGA), Ayrıcalıklı Erişim 
Yönetimi (PAM) ve Erişim Yönetimi (AM) gibi çeşitli alt 
alanlardan oluşur.

İşletmeler modern teknoloji trendlerini ve bulut 
bilişimi benimserken, erişim güvenliği öncelikli konu 
haline geliyor. Özellikle bulut hizmetlerine yönelik, 
çoğu büyük veri ihlallerine yol açan oltalama 
saldırılarındaki artışla açıkça görülebilmektedir. Sonuç 
olarak, BT ekipleri, bulut ve dahili uygulamalarında 
güvenliği ve uyumluluğu tutarlı şekilde yönetmek için 
erişimerişim kontrollerini merkezi olarak tanımlamaya ve 
uygulamaya yönelik kolaylaştırılmış yöntemler arıyor.

Thales ve Komtera olarak tüm önceliğimiz verilerinizin güvenliği.
Sorularınız için bizimle temasa geçebilirsiniz.

www.komtera.com iletişim thales@komtera.com

Bulut tabanlı uygulamaların ve dağıtılmış bilgi işlem 
modellerinin yaygınlaşmasıyla, eski IAM çözümleri 
modern erişim güvenliği gereksinimlerini artık 
karşılayamıyor. Buluttaki veri ve uygulamalarını 
korumak söz konusu olduğunda eski IAM 
çözümlerinin birçok zayıf noktası vardır, bu noktalar:

  •  • Bulut erişim trafiğinin dahili bir çözüm aracılığıyla 
yönlendirilmesi, bu durum ağı aşırı yükler ve genel 
ağ trafiğini yavaşlatır.
  •  • Bulut erişimi için eski bir on premise IAM 
çözümüne güvenilmesi, bu durum tek bir hata 
noktası oluşturur ve çözüm işe yaramazsa 
çalışanların kritik bulut uygulamalarına erişememe 
riskini artırır.
  •  • Çalışanların tek bir kimlik bilgisi ile tüm ağa 
erişmesine izin verilmesi, bu kimlik bilgilerini ele 
geçirilmesi durumunda güvenlik açısından felaket 
olabilir.
  •  • Eski dahili çözümlerin devam etmesi ve yüzlerce 
bulut uygulamasını barındıracak şekilde 
genişletilmesi için harcanacak maliyetler, güvenli 
uzaktan erişime yönelik bulut tabanlı bir çözüm 
uygulanmasına geçiş maliyetlerinden çok daha 
yüksektir.

ZEROZERO TRUST (SIFIR GÜVEN) GÜVENLİĞİNE 
YÖNELİK BULUT TABANLI IAM ÇÖZÜMÜ

ÇalışanlarınÇalışanların uzaktan çalışması gerektiğinde modern 
yaklaşım, zero-trust erişim değerlendirmesi 
uygulamasıdır. İşletmeler, kimseye güven 
duyulmamasını ve erişim isteklerinin her uygulama 
için erişim noktasında değerlendirilmesini 
sağlamalıdır. Böylece uygulama başına, atanan 
politika başına ve erişim senaryosu başına dağıtılmış 
erişim kararları alınabilecektierişim kararları alınabilecektir. 

Bu tür bir hizmet, güvenilmeyen ağlar için kimlik 
doğrulamasını hızlandırabilecek ve beyaz listeye 
alınmış ağlar için gereken kimlik doğrulama yöntemi 
düzeyini kolaylaştırabilecektir. Benzer şekilde erişim 
yönetimi çözümü, uygulamaya göre kimlik doğrulama 
kurallarını değiştirecek ilkelerin oluşturulmasına izin 
vermelidir.

ThalesThales Bulut tabanlı IAM çözümleri, kuruluşların Tek 
Oturum Açma (Single Sign On), çok faktörlü kimlik 
doğrulama ve erişim kontrollerini kullanarak 
doğrudan bulut hizmetlerine güvenli erişim 
sağlamasına olanak tanır. Bulut tabanlı IAM, aşağıdaki 
gibi çeşitli avantajlar sunduğundan çoğu yeni nesil 
erişim yönetimi konumlandırması tarafından tercih 
edilen yöntem haline gelmiştir; edilen yöntem haline gelmiştir; 

  • Erişim noktasında kurumsal uygulamaları ve bulut 
uygulamalarını koruyarak azalan ihlal riski
  • Gereken uygulamalara evden veya iş yeri 
dışındaki herhangi bir yerden sorunsuz erişim 
sağlanarak azalan kimlik yönetimi karmaşıklığı 
  • Bulut tabanlı olmasından kaynaklı kolay kurulum
  • Erişim yönetimi işlevlerini sürdürülebilir şekilde 
desteklemek için sunuculara yatırım yapmadan elde 
edilen maliyet tasarrufları
  • IAM hizmetleri bulutta sunulduğundan yüksek 
yedeklilik ve güvenilirlik
  • Sık ve kullanımı kolay işlevsel yükseltmeler

KapsamlıKapsamlı bulut tabanlı IAM platformu, çeşitli kimlik 
doğrulama durumlarını kapsamalı ve tüm kurumsal 
uygulamalar için kapsamlı erişim güvenliği 
sağlamalıdır. Thales SafeNet Trusted Access 
kuruluşların kurumsal uygulamaları korumasını ve çok 
çeşitli kimlik doğrulama özellikleriyle bulutta güvenli 
bir şekilde ölçeklendirilmesini sağlarken akıllı Tek 
OturumOturum Açma ve politikaya dayalı erişim 
kontrolleriyle güvenliği sağlar.
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2020 yılında özellikle yurtdışı pazarlardaki marka kimliğimize 
odaklandık ve 2020’nin ortalarına geldiğimizde KuppingerCole 
araştırma şirketinin “Leadership Compass: PAM” raporunda 
yer alarak dünya çapındaki “İlk 10” Ayrıcalıklı Erişim Yönetimi 
(PAM) üreticisi arasında gösterildik. Hemen ardından ABD 
merkezli iştirakimiz Ironsphere ile dünyaca ünlü analiz şirketi 
Forrestertarafından hazırlanan “Ayrıcalıklı Kimlik Yönetimi 
Sağlayıcıları” raporunda yer aldık. Bu gelişmelerin en önemli 
ve anlamlı olanlarından biri de Gartner 2020 Magic Quadrant 
for Privileged Access Management raporunda yer alarak siber 
güvenlik alanında bu rapora giren ilk ve tek Türk şirketi olmak 
oldu. 2021 Gartner Magic Quadrant for Privileged Access 
Management raporunda da yerimizi korumaya devam ediyoruz. 
Ayrıca 2019 Bilişim 500 değerlendirmesinde “Türkiye Merkezli 
Üretici” ana kategorisinde, “Veri Güvenliği Yazılımı” kategori 
birincisi olduk.

Kron, telekomünikasyon operatörlerinin, servis sağlayıcıların, 
finans kurumlarının ve büyük işletmelerin operasyonel verimlilik ve 
siber güvenlik ihtiyaçlarına yönelik yazılım çözümleri sunmaktadır. 
Günümüzde tüm kuruluşların en güncel konusu haline gelmiş 
bulunan dijital dönüşüm hedeflerine ulaşmak için ihtiyaç duyulan 
altyapı, işletme ve güvenlik sorunlarına yenilikçi yaklaşımlar 
getiren müşterisine yakın olma, onu iyi anlama ve hizmetlerini 
zamanında sunabilme hedefleri doğrultusunda global dünyadaki 
lokasyonlarını artıran Kron şu anda İstanbul, Ankara, İzmir ve 
New Jersey’de yer alan ofisleri ile faaliyetlerini yürütmektedir.

Yüksek teknoloji şirketi olan Kron, katmansız bir organizasyon 
yapısı içerisinde, takım ruhu ile çalışan deneyimli ve yetkin 
mühendis ve araştırmacılardan oluşmaktadır. Şirket, dünyada 
yaşanan yeni nesil teknolojiler geliştirme yarışında, stratejik olarak 
insanı öncelikli değer olarak belirlemiştir ve özgürlükçü ve esnek 
bir ortamda ürettiği ürünlerle başarılı projelere imza atmaktadır. 
Faaliyetlerinde hız, güvenilirlik, esneklik, çeviklik ve kalite 
dengesini mükemmelleştirmeye çalışan Kron, yüksek teknolojiye 
sahip ürünler yaratma hedefini sağlamak için, inovasyon ve pazar 
gerçeklerini bir potada eriterek derinlemesine ve enlemesine 
analizler yapabilen kadrolarını, devamlı olarak yenilemekte ve 
geliştirmektedir.

Kron, 2011 yılında halka arz olmuş ve Borsa İstanbul’da BIST: 
KRONT altında işlem görmektedir.

2020 yılını insanlık tarihinde önemli çağın başlangıç noktası 
olarak geride bıraktık. Yaşamakta olduğumuz pandemi, dijital 
dönüşüm kavramını hepimiz için dijital bir devrime dönüştürerek 
geri dönülmez bir zorunluluk olarak hayatlarımızı ve iş 
modellerimizi yeniden şekillendirdi.

İş dünyasının kararlarını derinden etkileyen pandemi sürecinde 
Kron olarak çevik adımlar atarak hem müşterilerimizin hem de 
kendi iş süreçlerimizin uzaktan çalışmaya elverişli hale gelmesi 
ve iş akışlarının verimli bir şekilde devam ettirmemizi sağlayacak 
uygulamaları başarıyla devreye aldık. Dijital dönüşümün 
hızlanması ve uzaktan çalışma ile birlikte iş dünyasının siber 
güvenlik ihtiyaçları daha da öncelikli hale geldi. Siber güvenlik 
alanında özellikle veri ve erişim güvenliği ürünlerimizle yer 
aldığımız pazarlarda oluşan yeni ihtiyaçlar, Kron olarak olumlu bir 
yılı geride bırakmamıza imkân tanıdı.

KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.
İTÜ AYAZAĞA KAMPÜSÜ TEKNOKENT ARI 3 BİNASI 
NO: B401 - MASLAK
SARIYER / İSTANBUL          

Tel  .............................: (212) 286 51 22
Kuruluş Yılı  ...............: 2007
Şirket Yetkilisi ............: METE SANSAL
Personel Sayısı  ........: 132
E-posta Adresi  ..........: info@kron.com.tr
Web Adresi  ...............: www.kron.com.tr

Mete Sansal
Genel Müdür
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SAP® çözümleri ve proje uygulama alanları:
• SAP® S/4HANA projeleri: İlk defa SAP® kurulum projeleri yanı 

sıra önceki versiyonlardan S/4HANA’ya geçiş
• Müşteri Deneyimi: SAP® Sales Cloud, SAP® Service Cloud, 

SAP® Marketing Cloud, e-Commerce
• İnsan Kaynakları: SAP® SuccessFactors ürün grubu
• İş Zekası ve Planlama: SAP® Analytics Cloud
• Satınalma ve Tedarik Zinciri Yönetimi: SAP® Ariba ürün ailesi
• Risk ve Uyumluluk Yönetimi: SAP® GRC
• Kişisel Verilerin Korunması: SAP® Personal Data Protector

SAP® ile Entegre Yazılım Çözümleri: 
e-Dönüşüm Çözümleri: e-Fatura, e-Defter, e-Arşiv, e-İrsaliye, 
e-Muhasebe Fişi

Kişisel Veri Koruma ve Yetkilendirme Çözümleri:
• DERA: SAP® veri tabanı bazında veri kriptolama ve 

anonimleştirme
• AURA: SAP® alan ve kolon bazında yetkilendirme çözümü
• PRIVAO: KVKK kapsamındaki kritik süreçlerin yönetildiği 

uygulama

İş Uygulamaları:
• Customer WEGA: B2B Müşteri ve Bayi yönetim portalı
• Supplier WEGA: Tedarikçi yönetim portalı
• PPE: Dinamik fiyat değişikliği ve promosyon yönetimi çözümü
• İthalat ve İhracat Paketleri

Finans ve Muhasebe Uygulamaları:
• Banka Entegrasyonu: Banka hareketlerinin SAP®’ye işlenmesi 

çözümü
• Yüklenilen KDV: Karmaşık KDV iadesi hesaplamaları çözümü
• e-Mutabakat: Cari hesap ve Ba-Bs form mutabakat çözümü
Robotik Süreç Otomasyonu: SAP® iRPA ve UiPath ile geliştirilen 
çözümler

SAP® Uygulama Yönetim Hizmetleri (AMS): 
• Proaktif 7/24 sistem izleme (monitoring)
• SAP® uygulamaları ve diğer uygulamalar için teknik destek
• Değişiklik yönetimi ile kullanıcı talep ve ihtiyaçlarının 

değerlendirmesi
• SLA tabanlı, yerinde ve uzaktan uygulama desteği
• Talep ve ihtiyaçlar için çözüm ve iyileştirme önerileri
• Servis talepleri, problemlerin analizi, çözümü ve dokümantasyonu
• Mutabık kalınan iyileştirme ve geliştirmelerin devreye alınması
• Helpdesk ve Level 1, Level 2 ve Level 3 uygulama desteği
• Problem yönetimi, kök neden analizi 
• Uygulamaların performanslarının artırılması ve güvenlik 

açıklarının kapatılması
• Hizmet seviyesi raporlaması

Birlikte başarıyoruz…
2000 yılında kurulan MBIS, müşterilerinin, SAP® başta olmak üzere, 
yazılım ve teknoloji yatırımlarından mümkün olan en iyi getiriyi elde 
etmelerini sağlamak amacıyla dijital çözümler ve hizmetler sunmaya 
odaklanmıştır. MBIS, müşterilerine esnek, iş birliğine dayalı, proaktif 
ve stratejik bir yaklaşım ile kaliteli hizmet ve çözümler sunar, etkili ve 
kalıcı müşteri ilişkileri kurar.
SAP® Türkiye’nin ilk Gold Partner’i olan MBIS, SAP® ile ilgili tüm 
temel işlevsel ve teknik disiplinlerde ve pek çok temel sektörde 
elde ettiği uzmanlık ve deneyimlerle, SAP® proje uygulamaları, 
upgrade’ler, eğitim, teknik destek ve lisanslama dahil olmak üzere 
kapsamlı ve değer yaratan SAP® hizmetlerini, 350’nin üzerinde 
müşterisine başarıyla ve gururla sunmaktadır. 2017 yılında açılışı 
yapılan MBIS Ar-Ge Merkezi’nde iş uygulamaları, sertifikalı SAP® 
add-on çözümleri, KVKK ve yetkilendirmeye yönelik yazılımların 
yanısıra, Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi gibi ileri teknolojiler 
kullanılarak uygulamalar da geliştirilmekte ve müşterilerinin hizmetine 
sunulmaktadır.
Her uzun ve zahmetli yolculuk iyi bir strateji ve planlama ile başlar, 
doğru uygulamalarla başarıya ulaşır. Dijital Dönüşüm yolculuğunuzu 
siz de MBIS’in deneyim ve uzmanlığından yararlanarak 
gerçekleştirin; birlikte başaralım!

MBİS BİLGİSAYAR OTOMASYON DAN. VE 
EĞİTİM HİZ. SAN. TİC. A.Ş.
CEVİZLİ MAH. TUGAYYOLU CAD. NO:20 
OFİSİM İSTANBUL A BLOK KAT:17
İSTANBUL / MALTEPE

Tel  .............................:  (216) 577 51 00
Kuruluş Yılı  ...............:  2000
Şirket Yetkilisi ............:  CENK SALİHOĞLU
Personel Sayısı  ........:  350
E-posta Adresi  ..........:  info@mbis.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.mbis.com.tr

Cenk Salihoğlu
Genel Müdür
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• Şirketin pazara sunduğu çözümlerin kısa tanıtımı
Micro Focus olarak dijital dönüşümü güçlendirip işinizi 
yönetmenize ve dönüştürmenize yardımcı oluyoruz. 
Stratejimiz,müşteri odaklı bir yapı üzerinden ilerleyen hibrit 
buluta odaklanan yeni çözümler ile şekillenmekte. Şirketlerin 
dijital dönüşümün dört temel sahasında Kurumsal DevOps, 
Hibrit IT Yönetimi, Öngörüye Dayalı Analitikler, Güvenlik, Risk & 
Yönetişim işlerini yürütmeleri ve dönüştürmelerine destek oluyor 
ve müşteri odaklı inovasyondan yola çıkan yazılım portföyümüz 
ile işletmenizi oluşturmak, işletmek, güvenceye almak ve analiz 
etmek için ihtiyaç duyduğunuz tüm kritik araç kitini sizlere 
sunuyoruz.

Geçmişle geleceğin arasında kurduğumuz köprü sayesinde 
hem deneyimlerimizden besleniyor, hem de kurumlara ihtiyaç 
duydukları çözüm ve hizmetleri sunmaktan onur duyuyoruz.
Yaptığımız her şey basit bir fikir üzerine kurulu: Sonuç almanın 
en hızlı ve en güvenli yolu, sahip olduğunuza dayanmaktır.
Bizim yazılımlarımızda tam da bunu gerçekleştiriyor, mevcut ve 
gelişmekte olan teknolojiler arasında köprü vazifesi üstlenerek, 
dijital inovasyon yarışında daha az risk ile daha hızlı inovasyonu 
mümkün kılıyor.

• Şirketin vizyonu, misyonu

48 ülkede, 12 bini aşkın çalışanımızla dijital dünyayı çalışır 
durumda tutan güvenilir ve kanıtlanmış kritik kurumsal yazılım 
çözümleri sunuyoruz. Pragmatik, disiplinli, müşteri odaklı 
yaklaşımımız, müşterilerin günümüzün hızla gelişen pazarında 
başarılı olmalarını sağlıyor.

• Şirketin faaliyet gösterdiği alanlar
Hibrit BT, Devops, BT Operasyon Yönetimi, Güvenlik, Bilgi 
Yönetimi, Büyük Veri, Uygulama Teslimi Yönetimi

MİCRO FOCUS TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ LTD.
ŞTİ.
İÇERENKÖY MAH. UMUT SOK. NO:10-12 AND PLAZA 
KAT:16 34857 ATAŞEHİR / İSTANBUL           

Tel  .............................: (216) 570 19 19
Kuruluş Yılı  ...............: 2016
Şirket Yetkilisi ............: DENİZ KIRCA
Personel Sayısı  ........: 35
E-posta Adresi  ..........: deniz.kirca@microfocus.com
Web Adresi  ...............: www.microfocus.cioupdate.com.tr

Deniz Kırca
Micro Focus Türkiye&Yunanistan Genel Müdürü
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UZAKTAN YÖNETİM; 
DİJİTAL BİR İŞ SÜRECİ ALTYAPISI İSTER

Lokasyon bağımsız tüm iş süreçlerinizin yönetimi, 
Nacsoft Yazılım tecrübesi ve uzmanlığıyla son derece hızlı ve 
kolayca yapılandırılmaktadır.

Nacsoft Yazılım, değişimin içinde olduğumuz günümüz 
koşullarında, kuruluşunuza özel ihtiyaç duyduğunuz süreç 
geliştirilmelerini, bakım ve sistem desteğini bünyesinde bulunan 
danışman, analist ve uzman mühendis kadrosu ile hizmet 
sunmaktadır. Bu sayede finanstan insan kaynaklarına, idari 
işlerden satın almaya ve hukuki süreçlere kadar tüm temel iş 
süreçleri “paketlenmiş” olarak veya “kuruma özelleştirilmiş” 
şekilde özellikle eBA platformunda, diğer tüm kurumsal sistemlerle 
entegre edilecek şekilde dijital ortama taşınmaya hazırdır.

Nacsoft Yazılım, iş hedeflerinizi başarma yolunda sonuç odaklı 
koşarken, süreç odağınızı da titizlik içinde ve güvenle dijital 
platformlarda yönetebileceğiniz bir hizmet kültürü ile çalışır.

Yeni nesil, kullanıcı dostu, yüksek performanslı, farklı sistemlerle 
entegre edilebilir ve güvenli süreç altyapıları üzerinde kurgulanan 
“implementasyona hazır” paket süreçleriyle Nacsoft, sektöründe 
10 yılı aşkın süredir fark yaratmaktadır. Yerli ve yabancı hizmet 
verdiği şirketlerin ve endüstrilerin kurumsal tecrübesini paket 
süreçlerine taşıyan Nacsoft, alanında lider paket süreçler olan 
“Sözleşme Yönetimi”, “KVKK Süreçleri Yönetimi”, “e-Yönetim 
Kurulu Sistemi ”, “e-Tebligat” , “e-Talimat”, “Partner Yönetim 
Sistemi ”“Personel İzin *Mutabakat *Demirbaş *Masraf* Avans” 
gibi belge transferi, düzenlemesi ve onay akışı gerektiren 
süreçleri hızlı bir biçimde kurumunuza adapte etmenizi sağlar.

Herkes Dijital Dönüşümü Konuşurken, Nacsoft Dijital 
Süreçleri Sizin İçin Hazır Hale Getirdi

Şirketlerin iş süreçlerini elektronik ortama taşıyarak verimliliklerini 
arttırma, maliyeti düşürme ve kaliteli işyapmalarına yardımcı 
olmak amacıyla, müşterilerimizin stratejik planlarını hayata 
geçirirken iş yapış modellerini birlikte analiz ederek doğru 
çözümler üretmek temel hedefimiz oldu.Hizmet alanlarımızı 
ve detaylarını öğrenmek için sosyal medya hesaplarımızı da 
takip edebilir, dilediğiniz zaman süreç danışmanlığımızdan 
faydalanabilirsiniz.

Vizyon
Şirketimizin iş yapma kapasitesini kullanarak gerek Türkiye içinde 
gerek yurt dışında müşteri portföyümüzü artırarak bilinen ve tercih 
edilen bir marka olmaktır.

Bütün bu çalışmaların en başında teknolojiyi yakından takip 
ederek müşterilerimizin dijitalleşme ve teknolojiyi yakalama 
konusundaki isteklerine kapasitelerimiz doğrultusunda en iyi 
şekilde destek olmaktır.

Misyon
Bilgi teknolojileri çözümleri alanında müşterilerimizle birlikte 
çalışarak yeni projeler geliştirmek, dijital dönüşüm süreçlerinde 
onlara orta ve uzun vadeli yol arkadaşlığı yapmaktır.

Şirketlerin iş süreçlerini elektronik ortama taşıyarak verimliliklerini 
arttırma, maliyeti düşürme ve kaliteli iş yapmalarına yardımcı 
olmaktır.

NACSOFT YAZILIM
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOPARKI 
NO: E9 BLOK, 41275 YENİKÖY 
BAŞİSKELE / KOCAELİ 

Tel  .............................: (262) 341 40 74
Kuruluş Yılı  ...............:  2008
Şirket Yetkilisi ............:  NURCAN BABALIK
Personel Sayısı  ........: 18
E-posta Adresi  ..........:  info@nacsoft.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.nacsoft.com.tr

Nurcan Babalık
Yönetici
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Küçük çaplı yerel bir aile işletmesi veya binlerce şubeye sahip 
küresel bir kuruluş olmanız hiç fark etmiyor. 141 ülkedeki 
faaliyetlerimiz, dünyanın dört bir yanındaki 20.000’i aşkın 
uzmanımız, farklı sektörlerdeki müşterilere yönelik rakipsiz 
istatistiklerimiz ve sürekli inovasyonlarımızla rekabet edip 
kazanmak için ihtiyaç duyabileceğiniz her şeyi size sunuyoruz.

Perakende, restoran ve self servis bankacılık alanlarında API’yi 
önceleyen yeni nesil platformlarımız, dijital dönüşümünüzü 
hızlandırmak için ihtiyaç duyduğunuz tüm esnekliği sunarak hem 
sürekli değişen piyasaya ve müşteri taleplerine kolayca adapte 
olmanıza hem de hizmetlerinizin ardındaki süreçleri basitleştirip 
ilerlemenize yardımcı oluyor.

Müşterilerinizi dilediğiniz zaman, dilediğiniz şekilde vedilediğiniz 
yerde memnun edebilmeniz için süreçlerinizdeki operasyonel 
karmaşıklıklara birlikte son vereceğiz.

İşlerinizi basitleştirmek artık çok kolay. /This is simple, made 
possible.

Daha fazla bilgi edinmek için NCR.com adresini ziyaret ediniz.

NCR
Finans, konaklama ve perakende sektörlerinde kuruluşlara 
yazılım ve hizmet odaklı kurumsal teknolojiler sunan lider 
şirketlerden biriyiz.

NCR olarak misyonumuz; bankaların, mağazaların ve 
restoranların iş süreçlerini kolaylaştırıp zamandan tasarruf 
etmelerini sağlayarak uzun vadede başarı getirecek bir müşteri 
deneyimi oluşturmalarına yardımcı olmaktır.

Müşterilerimize iş süreçlerini uçtan uca yönetmek ve dijital 
dönüşümlerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları tüm 
yazılımları, hizmetleri ve donanımları sunarak bunu mümkün 
kılıyoruz. Yatırımlarınızı sermayenizden değil de işletme 
giderlerinizden yapmanızı sağlayacak akıllı abonelikleri, 
sunduğumuz hizmet paketlerinin içine dahil ediyoruz. Böylece 
işletmenizin son teknolojilerimizin avantajlarından daha kolay 
faydalanabilmesini sağlıyoruz.

NCR BİLİŞİM SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ.
BARBAROS MAH. BEGONYA SOK. 
NİDA KULE BATI SİTESİ NO:1/68 34746 
ATAŞEHİR / İSTANBUL 

Tel  .............................:  (216) 554 20 00
Kuruluş Yılı  ...............:  1952
Şirket Yetkilisi ............:  MURAT KULAKSIZOĞLU
Personel Sayısı  ........:  389
E-posta Adresi  ..........:  info@ncr.com.tr 
Web Adresi  ...............:  www.ncr.com

Murat Kulaksızoğlu
NCR Türkiye Genel Müdürü
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İşletmenizi basitlikle tanıştırın.

Küçük çaplı aile işletmelerinden dünyanın en büyük bankalarına, mağazalarına ve restoranlarına 
kadar birçok kuruluşun iş süreçlerini kolaylaştırmak için ihtiyaç duyduğu yazılım, donanım ve 
hizmetleri sunuyor, rakiplerinin önüne kolayca geçmelerine olanak sağlıyoruz.

Müşterilerinize diledikleri zaman ve diledikleri yerden erişebilecekleri bankacılık 
hizmetlerini sunmak için ana faaliyetlerinizin aksamasına gerek yok.

Videolu görüşme hizmeti sunan İnteraktif ATM’lerden (ITM) nakit para çevrim makinelerine, 
temassız ATM’lere, API’lere ve sektördeki en yüksek kullanıcı puanına sahip mobil bankacılık 
uygulamalarına kadar tüm hizmetlerde kuruluşlara merkez ofislerindeki, şubelerindeki ve dijital 
bankacılıktaki dijital dönüşümü kolaylaştırmaları için yardımcı oluyoruz. Böylece rekabette öne 
geçmenizi sağlayacak hizmetlerinizi istenilen zamanda, istenilen yerde ve istenilen şekilde kolayca 
sunmanıza olanak tanıyoruz.

Her nerede ve her ne zaman olursa olsun, müşterileriniz restoranınıza geldiğinde en 
mükemmel hizmeti sunmanıza yardımcı oluyoruz.

Hem büyük hem de küçük çaplı restoranların süreçlerini basitleştiriyoruz. Temassız işlemler 
için dijital çözümler kullanmalarına, araca teslim hizmet veren işletmelerden büyük mutfaklı 
restoranlara kadar her ölçekten kuruluşun yeni işletme modellerini benimsemelerine, tüm 
işlemlerden en iyi şekilde faydalanmalarına, teknolojinin hızına yetişmelerine ve işletme 
giderlerini düşürmelerine yardımcı oluyoruz.

Mağazalardaki süreç karmaşasına son vererek ileriye doğru adım atılmasını sağlıyoruz.

Mağazanın tamamına entegre edilen basit bir bağlantı sistemiyle markalarının vaat ettiği 
hizmetleri sunabilmeleri için perakendecilere yardımcı oluyoruz. İdari departmanlardan vitrinlere, 
temassız işlemlerden self servis ödeme noktalarına, POS cihazlarından ödemelere ve sadakat 
programlarına kadar pek çok farklı alanda işletmelerin operasyonlarını kolaylaştıracak hizmetler 
sunuyoruz.

İşlerinizi basitleştirmek artık çok kolay.

Daha fazla bilgi edinmek için NCR.com adresini ziyaret ediniz.
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Uzmanlığımız Memnuniyetiniz

Kurulduğumuz ilk günden bu yana sizlere sadece uzmanı 
olduğumuz ürün ve hizmetleri sunuyoruz. Bunun yanında 
tüm çözümlerimiz tamamen ihtiyacını karşılamak üzeredir.
İhtiyaçlarınızı belirler ve tamamen memnuniyet odaklı çalışırız.

Geleceği Yakalamak İçin Her Zaman Güncel Olmak

Sürekli değişen ve gelişen bilgi teknolojileri dünyasında, kendimizi 
bu değişime adapte eder, müşterilerimize en güncel teknolojileri 
efektif ve sürdürülebilir bir biçimde sunarız.

Güven Memnuniyetinizin Eseridir

İhtiyaçlarınızı karşılarken güncel teknolojileri kullanarak sizlerde 
yüzde yüz memnuniyet duygusunu yaratmak en önemli 
misyonumuzdur. Güven ve memnuniyet bizler için her zaman 
vazgeçilmezdir. Analiz aşamasından başlayarak projenin 
uygulanmasına kadar olan tüm süreçlerde konusunda uzman ve 
sertifikalı ekibimizle hizmet vermekteyiz.

Nasıl Çalışırız?

Analiz
NGTech olarak doğru projelerin doğru analizlerle başladığına 
inanıyor ve öncelikle ihtiyaçlarınızı analiz ediyoruz.

Projelendirme
Analiz neticesinde elde edilen verilere, kurumun uzun vadeli 
planlarına ve gereksinimlerine uygun alternatif teknolojileri 
belirliyoruz.

Devreye Alma
Kararlaştırdığımız projenin kurulum ve geçiş planlarını oluşturarak 
kesintisiz veya en az düzeyde kesinti ile projeyi hayata 
geçiriyoruz.

NGTech olarak kurulduğumuz günden bu yana teknoloji 
ihtiyaçlarının doğru belirlenmesi, çözümün oluşturulması, 
danışmanlık, projelendirme, devreye alma ve satış sonrası 
desteği kapsayan hizmetlerimizle iş ortaklarımızın yanında 
olmaktayız. Tüm bu süreçlerde iş ortaklarımızla birebir iletişimi ön 
planda tutarak maksimum fayda ve memnuniyeti sağlamayı görev 
ediniyoruz.

Baştan Uca Teknolojik Çözümler

NGTech olarak, bilişim sektöründe teknolojinin nabzını tutan, 
“entegretör” kimliğine sahip bir firmayız. Analiz –Projelendirme – 
Devreye Alma ekseninde baştan uca; önce ihtiyaçlarının belirler, 
sonra çözümler üretir ve son olarak projenin uygulanmasını 
sağlarız. Ardından danışmanlık ve satış sonrası destek 
hizmetlerimizle de her zaman yanınızdayız. Tüm bu süreçlerde 
sizlerle birebir iletişimi önemser, tam ihtiyacınız olan ürünleri 
sunarız.

NGTECH BİLGİ VE İLETİŞİM 
TEKNOLOJİLERİLTD. ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. YANARDAĞ SOKAK 
NO:15 ATAŞEHİR / İSTANBUL       

Tel  .............................: (216) 574 00 06
Kuruluş Yılı  ...............: 2015
Şirket Yetkilisi ............: ÖZKAN SUBAŞI
E-posta Adresi  ..........: info@ngtech.com.tr
Web Adresi  ...............: www.ngtech.com.tr

Özkan Subaşı
Kurucu Ortak
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Profesyonel
Hizmetler

Danışmanlık
Hizmetleri

Yöne�len
Hizmetler

Dış Kaynak
Hizmetleri

Hizmetlerimiz

Çözümlerimiz

Sunucu ve Modüler
Altyapı Çözümleri

Bütünleşik ve Hiper
Bütünleşik Çözümleri

Sanallaş�rma
Çözümleri

Sistem ve Bulut
Çözümleri

Veri Depolama ve İş
Sürekliliği Çözümleri

Veri Koruma ve 
Yedekleme Çözümleri

Ağ ve Güvenlik
Çözümleri

KVKK Uyumluluk
Çözümleri

Veri Merkezi
Çözümleri

NGTech BULUT
Çözümleri

Son Kullanıcı
Çözümleri

www.ngtech.com.tr

Analiz Projelendirme Devreye Alma
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Yetenek odaklı yaklaşımıyla her yıl binlerce üniversite öğrencisi 
ve yeni mezun ile bir araya gelen OBSS; Türkiye’nin önde gelen 
üniversitelerinde gerçekleştirdiği kodlama yarışmaları, staj, burs 
ve eğitim programlarıyla  yetenekli genç mühendisleri keşfetmekle 
kalmayıp, onların kişisel ve mesleki gelişimlerine destek 
sağlamaktadır.

CMMI Seviye 3 yazılım olgunluk modeline uygun projeler 
geliştirilerek müşterilerine daha kaliteli hizmet vermekte ve Milli 
Savunma Bakanlığı tarafından düzenlenen Tesis Güvenlik Belgesi 
sayesinde güvenli yazılım geliştirme hizmeti de sunabilmektedir.

Referansları arasında Türkiye’nin önde gelen finans ve bankacılık 
kurumlarının yanı sıra savunma sanayii kuruluşları ve sigortacılık 
şirketleri yer almaktadır.

OBSS; 2005 yılından itibaren uzman kadrosuyla uygulama 
geliştirme, yazılım mimarisi, DevOps ve ALM, yazılım kalite 
güvence testleri başlıklarındaki tecrübesi ve 650 kişilik genç ekibi 
ile ülkemizin önemli kurum ve kuruluşlarına hizmet sunan yazılım 
sektörünün öncü şirketlerinden biridir.

Gereksinimleri ve mevcut teknolojik alt yapıyı değerlendirerek 
yazılım sektöründeki zorlu görevlere ve proje ihtiyaçlarına ve 
en iyi şekilde cevap vermeyi ilke edinen OBSS; mikro servis 
mimarisi, bulut bilişim teknolojileri, makine öğrenmesi ve büyük 
veri gibi çok çeşitli alanlardaki uzmanlığı ışığında müşteri 
ihtiyaçlarına en uygun sistem tasarımına ve araçlara karar 
vererek çözüm geliştirmektedir.

Ayrıca DevOps kültürel dönüşümü konusunda kurumsal firmalara 
destek de sunmaktadır.

OBSS TEKNOLOJİ A.Ş.
SANAYİ MAH. TEKNOPARK İSTANBUL NO: 1/8A
BLOK 3. KAT KAPI NO: 8301 TUZLA / İSTANBUL      

Tel  .............................: (216) 688 34 36
Kuruluş Yılı  ...............: 2005
Şirket Yetkilisi ............: ZAFER ŞEN
Personel Sayısı  ........: 534
E-posta Adresi  ..........: info@obss.com.tr
Web Adresi  ...............: www.obss.com.tr

Zafer Şen
Co-founder & CEO

84
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Vizyon:
Deneyimli ekibiyle teknoloji alanındaki yenilikleri takip ederek, 
telekomünikasyon sektöründe inovasyonlar yaparak iş ortaklarına 
ve müşterilerine kaliteli hizmet sunmak.

Misyon:
Geniş ürün yelpazesi, güçlü ekibi ve uygun fiyat avantajıyla 
satış öncesi ve sonrası sağladığı desteklerle müşterilere en iyi 
deneyimi sunar.

Faaliyet Gösterdiği Alanlar;
Öz İlke Bilişim 4000’den fazla bayiye toptan satışın yanı sıra, AVM 
kanalı, online satış ve kurumsal satış alanlarında aktif şekilde 
çalışmaktadır. Apple, Samsung, Huawei, Xioami, Oppo, Realme, 
LG, Vestel, Casper, Philips, Fakir, Siemens vb. birçok global ve 
yerli markanın alım-satım ve dağıtımını yapmaktadır.
Avm tarafında Tükiye’nin en büyük zincir mağazalarıyla işbirliği 
içerisindedir. Bu mağazaların bütün şubelerine eksiksiz olarak 
ürün tedariği yapmaktadır.

Gittigidiyor, N11, Hepsiburada, Trendyol, Amazon, PttAvm, 
Çiçeksepeti, TurkcellPasaj olmak üzere en büyük 7 sitede 
”Reyontek” adıyla aktif olarak satış yapmaktadır. Verilen 
siparişlerin aynı gün kargoya verilmesi müşterilere alışverişin en 
hızlı halini gösterirken, sorulan sorulara anında dönüş yapılması 
güvensizlik sorununu ortadan kaldırmaktadır.

Türkiye’nin önde gelen kurumsal şirketilerinin gerek sistem 
ihtiyaçlarını, gerekse personellerinin ihtiyaçlarını karşılamak için 
çözümler sunmaktadır.
Cep telefonu haricinde;
-  Tablet
-  Giyilebilir Teknoloji,
-  Bluetooth Kulaklık
-  Kamera Aksesuarları
-  Robot Süpürge
-  Beyaz Eşya
-  Küçük Ev Aletleri gibi çok çeşitli ürün yelpazesine sahiptir.

Ana Stratejilerimiz:
-  Tüm kanallarda; distribütörler ve markalar ile geniş çaplı 

işbirliği yaparak bayilerimize ve bireysel müşterilerimize en 
iyideneyimi yaşatmak

-  Müşteri kategorilerine ve sektöre özgü çözümler sunmak 
vevarsa sorunlarını gidermek

-  360 derece hem satış öncesi hem de satış sonrası 
müşterimemnuniyeti sunmak

-  Verilen siparişi en hızlı yollarla müşteriye sorunsuz ulaştırmak

Öz İlke Bilişim Hakkında
Tek noktadan tedarik hizmeti anlayışı ile 01.02.2019 tarihinde 
kurulan Öz İlke Bilişim, telekomünikasyon alanında faaliyet 
gösteren Türkiye’nin sayılı dağıtıcılarından biridir. Kurulduğu 
günden bugüne kadar 1 milyon adetten fazla cep telefonunu 
Türkiye’nin her yerinde faaliyet gösteren 4.000’den fazla iş 
ortağına ulaştıran Öz İlkeBilişim, Türkiye’de faaliyet gösteren 
uluslararası ve yerli tüm cep telefonu markalarının dağıtıcılığını 
yapmaktadır.

Şirketimiz her biri alanında uzman, üst düzey deneyime sahip, 
çözüm odaklı, müşteri ilişkilerine değer veren ve müşterilerinin 
her türlü ihtiyaçlarına destek sağlayamaya çalışan profesyonel bir 
kadroya sahiptir.

Gün içerisinde verilen siparişlerin, aynı gün sevkiyatını 
gerçekleştiren (Motor kurye, araç kurye ve kargo) Öz İlke Bilişim, 
yıllık 1 milyon adedin üzerindeki siparişi, eksiksiz ve sorunsuz 
olarak müşterilerine ulaştırabilmektedir. Öz İlke Bilişim, motor ve 
araç kurye sevkiyat hizmeti sayesinde, İstanbul’daki bayilerine 
ürünleri daha güvenli ve hızlı olarak ulaştırabilmektedir.

ÖZ İLKE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ İÇ VE 
DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
KOCATEPE MAH. YAĞ İSKELESİ CAD. MEGA 
CENTERC27 BLOK GİRİŞ KAT NO:236
BAYRAMPAŞA / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (212) 640 43 12
Kuruluş Yılı  ...............:  2019
Şirket Yetkilisi ............: KADİR ÖZTÜRK
Personel Sayısı  ........:  25
E-posta Adresi  ..........:  info@ozilkebilisim.com
Web Adresi  ...............:  www.ozilkebilisim.com

Kadir Öztürk
Genel Müdür
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ürünlerinden uzaktan eğitim, uzaktan çalışma ve çeşitli kurumsal 
ihtiyaçlara kadar teknolojinin tüketiciyle buluştuğu her noktada 
varlık gösteriyor.

1997 yılında, sektörün ilk B2B e-ticaret platformu Bayinet’i 
kuran Penta Teknoloji’nin bugünkü gücünün ardında, yıllar 
içerisinde kendi alanında lider firmalarla gerçekleştirdiği başarılı 
şirket birleşmeleri ve satın almalar yer alıyor. 2020 yılını yüzde 
50,2 oranında büyüme ile ve 4,2 milyar TL ciroyla kapatan Penta 
Teknoloji, finansal yapısını güçlendirmek ve büyüme fırsatlarını 
değerlendirmek üzere, Mayıs 2021’de halka arz oldu ve
“PENTA” koduyla Borsa İstanbul Yıldız Pazar’da işlem görmeye 
başladı.

Şirket, 30 yılı aşan tecrübesi, katma değerli hizmetleri, güçlü 
insan kaynağı ve dijitalleşme yatırımlarıyla öne çıkıyor; yaygın 
satış ağıyla istikrarlı büyümesini sürdürüyor. B2B satış platformu
Bayinet, e-ticaret ve pazar yerlerinde bayilerin iş hacmini 
destekleyen Penta Entegrasyon, yazılım abonelik siparişlerini tek 
tıkla entegre bir platformdan yönetmeyi sağlayan Penta Abonelik 
Yönetimi, depolama, stok yönetimi ve sevkiyat çözümü Penta 
Depom, 12 saat içinde teslimat sunan 10’dan 10’a Sevkiyat
ve daha birçok hizmetiyle bayilerinin hayatını kolaylaştırıyor.
 
Şirket, son teknolojiyle donatılmış Penta Teknoloji Merkezi’nde iş 
ortakları ve son kullanıcılara demo kavram kanıtlama çalışmaları, 
ürün senaryoları ve iş çözümlerini; sektör lideri markaları bir araya 
getiren Penta Baskı Teknolojileri Merkezi’nde ise geniş format, 
endüstriyel baskı, ofis ve ev yazıcı çözümlerini deneyimleme 
olanağı sunuyor.

Penta Teknoloji, iş süreçlerini ISO 9001 Kalite, ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyeti, ISO 14001 Çevre ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği, 
ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği yönetim sistemi standartlarına 
uyumlu hale getirerek, hizmetlerin yönetilebilir ve sürdürülebilir 
olmasını sağlıyor.

Kurumsal yapısını insan odaklılık, güven, başarı, çeşitlilik, 
kapsayıcılık, itibar ve etik değerleriyle temellendiren 
PentaTeknoloji, yenilikçi yatırımları ve dijitalleşme vizyonuyla 
geleceğe ilerlerken yatırımcıları, iş ortakları ve çalışanlarıyla 
her geçen yıl daha da güçleniyor.

Temelleri 1990 yılında atılan Penta Teknoloji, en gelişmiş teknoloji 
ürünlerinin dağıtımını hızlı ve güvenli şekilde gerçekleştiren, 
Türkiye’nin lider katma değerli teknoloji dağıtıcısı şirketlerindendir.

Teknolojik gelişmeleri ve tüketici ihtiyaçlarını yakından izleyen 
Penta Teknoloji, 9 bin iş ortağıyla 40’tan fazla teknoloji 
markasını; bilgisayar, baskı çözümleri, yazılım, sunucu, veri 
depolama ve ağ ürünleri başta olmak üzere, tüm Türkiye ile 
buluşturuyor. Zengin ürün portföyü ve uzmanlık bilgisi sayesinde, 
uçtan uca teknoloji çözümlerisunan şirket, yaklaşık 350 
çalışanıyla iş ortaklarına hizmet veriyor.

Penta Teknoloji; üretim, inşaat, mimarlık, sağlık, finans, turizm, 
tekstil, medya ve oyun sektörleri başta olmak üzere, geniş 
yelpazede bir tüketici kitlesine hitap ediyor; kurumsal ölçekte 
iş dünyasının ve bireysel ölçekte son kullanıcıların ihtiyaç 
duyduğu teknoloji ürünlerini Türkiye pazarına sunuyor. Ülkemizin 
dijitalleşmeyle gelişmesini ve büyümesini destekleyen şirket, 
e-ticaret platformlarından teknoloji marketlerine, bireysel tüketici 

PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞ. TİC. A.Ş.
DUDULLU ORGANİZE SANAYİ BÖLG. 4. CADDE 
NO:1 ÜMRANİYE / İSTANBUL 

Tel  .............................:  (216) 528 00 00
Kuruluş Yılı  ...............:  1990
Şirket Yetkilisi ............:  MÜRSEL ÖZÇELİK
Personel Sayısı  ........:  342
E-posta Adresi  ..........:  info@penta.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.penta.com.tr

Mürsel Özçelik
Genel Müdür
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başlayıp, satış sonrası servis ve destek süreçlerini de kapsayan 
süreçte 360 derece çözümlerle firmalara katma değer sağlıyoruz.

Global, Yapay Zeka Destekli, Verimlilik Odaklı Yazılımlar
Freshworks, Creatio, Zoho gibi dünya genelinde kabul 
gören markaların resmi Türkiye temsilciliğini yapan Peranet 
olarak, kurumların işleyişine en uygun çözümleri 10 yılı aşkın 
tecrübesiyle, dijital dönüşüm kararlarınızda size bir yol arkadaşı 
olmayı hedefliyoruz.

Peranet yaklaşımını farklı kılan özellikler:
• Hazır ve Hızlı Devreye Alma
• Uygun ve karşılanabilir Bütçeler
• Son Kullanıcı Etkinliği Odaklılık
• Entegre Uygulamalar
• Uyarlanabilir ve Sezgisel Kullanıcı Deneyimi

Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM)
Bir Start-up ya da köklü, kurumsal bir firma olun, müşteri 
ilişkilerinizi düzenleyecek, her bütçe ve ihtiyaca uygun çözümleri 
sunma konusunda iddialıyız. Geniş ürün yelpazesi içinden, iş 
akışlarınız ve amaçlarınızla uyumlu çözümler geliştirmek bizim 
işimiz.

Müşteri Destek Sistemleri
Bugün zirveye oynayan bütün şirketler, Müşteri Destek yapısının 
yatırım getirisini anlayan ve bunu kaçınılmaz bir maliyet yerine bir 
özellik olarak gören şirketlerdir. Peranet olarak, e-posta bildirim 
yönetiminden, bulut çağrı merkezi sistemlerine, WhatsApp ve 
sosyal medya yönetiminden web sitesine, uçtan uca müşteri 
desteği sistemleri kurmak konusunda yetkin iş ortağınız olmaya 
istekliyiz.

Proje Yönetim Süreçleri
Proje yönetiminin zorluklarını dijital altyapılar ile aşmanızı 
sağlıyoruz.

Dijital Pazarlama Uygulamaları
Dinamik web sitesi optimizasyon uygulamaları, e-posta 
kampanyaları, SMS kampanyaları, iş akışlarına bağlı gönderimler 
gibi müşterileriniz ve müşteri adaylarınıza temas edeceğiniz tüm 
noktalarda etkin ve verimlilik odaklı çözümler sunuyoruz.

Analiz ve Raporlama Araçları
İş akışlarınıza uygun entegre uygulama çözümlerinde 
yapacağınız bütün aktiviteleriniz yeni bilgilere dönüşsün!
Satış ve satış sonrası süreçlerinizle ilgili kullanacağınız 
raporlama ve analiz araçları ile görselleştirilmiş tablolar ve 
grafikler oluşturabilir, ilerleyen dönem stratejileriniz için kendi 
süreçlerinizden beslenerek doğru değerlendirmelere 
ulaşabilirsiniz

Dijital Dönüşümün Güvenilir Ortağı Peranet
Peranet, Kurumsal Saas (Software as a Service - Hizmet Olarak 
Yazılım) çözümleri konusunda uzman ekibi, global partnerlerinin 
güvencesi ve 50’yi aşan proje tecrübesiyle dijital dönüşüm 
süreçlerinde firmaların tüm ihtiyaçlarına göre çözümler sunuyor.
Satış-Pazarlama ve Müşteri Destek sistemleri konusunda yeni, 
güncel ve dünya genelinde etkin çözümlerle; başta gayrimenkul, 
e-ticaret, finans, lojistik, otomotiv, perakende gibi sektörler olmak 
üzere çok geniş bir sektörel yelpazede müşterilerine profesyonel 
hizmet sunmaya odaklanıyor.
Geleneksel Saas çözümlerinin; maliyetleri, kurulum zorlukları, 
gelişim konusunda çok zaman harcatmaları gibi zorluklarından 
müşterilerini uzak tutarak; esnek, bulut yazılım çözümleri 
sağlayan global iş ortaklıklarıyla, dünya genelindeki trend 
yazılımları ülkemizde uygulayarak birlikte çalıştığı kurumlara 
dijital çağın sağlayabileceği faydalara ulaşmak konusunda destek 
sağlıyor.

Potansiyel müşterilerinizle ilk tanışmanızdan başlayıp, yıllarca 
sürdüreceğiniz bir ilişkiyi güvence altına almak ilk hedefimiz.
Peranet olarak, müşteri deneyimini en üst seviyeye çıkartmak 
konusunda uzmanlaşmış ekibiyle, satış öncesi süreçlerden 

PERANET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
ACIBADEM MAH. ÇEÇEN SOK. AKASYA KULE A3 
NO: 25 KAT: 14, 34660 ÜSKÜDAR / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (216) 250 66 66
Kuruluş Yılı  ...............:  2012
Şirket Yetkilisi ............:  UMUT MAZGAL
Personel Sayısı  ........:  20
E-posta Adresi  ..........:  bilgi@peranet.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.peranet.com.tr

Umut Mazgal
Yönetici Ortağı
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DAHUA TECHNOLOGY, dünyanın önde gelen video merkezli 
akıllı IOT çözümleri ve servis sağlayıcısıdır.

Marka çoğunluğu Ar-Ge Departmanı çalışanlarından oluşan 
yapısıyla; Amerika, Avrupa, Asya ve Afrika olmak üzere dünyanın 
daha birçok bölgesinde takdir gören kalite/fiyat dengesiyle 
kendisinden söz ettirmektedir.

DAHUA TECHNOLOGY markasının genel distribütörü olan Rivo 
Güvenlik Sistemleri ayrıca markanın Devlet Malzeme Ofisi’ndeki 
tek tedarikçisidir.

Bu özelliği ile de kamu kurum ve kuruluşlarının ileri teknoloji 
ürünleri ihtiyaçlarını iş ortakları aracılığı ile karşılamaktadır.

Smart teknolojilerin hayatımıza dâhil olmasıyla birlikte bu 
yöndeki çalışmalarına hız kazandıran Rivo Güvenlik Sistemleri; 
bu alandan da dünya markalarını sektörümüzle buluşturmaya 
hazırlanmaktadır.

Ölçeklerine göre her biri genel merkez özelliklerine sahip 4 şubeli 
yapısıyla iş ortaklarına hızlı, güvenilir ve katma değerli bir hizmet 
anlayışı sağlamaktadır.

Sektör ihtiyaçlarının doğru tespiti için empati gücünü her geçen 
gün arttıran Rivo ailesi hayatın her alanında olduğu gibi iş 
hayatının da altın anahtarının “empati” olduğuna inanmaktadır.

Rivo ailesi olarak sektöre sunduğumuz çözümler şu şekilde 
listelenebilir;

•  Yeni Smart Teknoloji Çözümleri
•  Güvenlik Kamera Çözümleri
•  Plaka Tanıma Sistemi
•  Network Bileşenleri ve Yapısal Malzemeler
•  Kişi Sayma Çözümleri
•  Geçiş Kontrol Çözümleri
•  KGYS Çözümleri
•  Yüz Tanıma Sistemleri
• Afet Yönetim Sistemleri
•  Radar Çevre Koruması
•  Kablosuz Hırsız Algılama Çözümleri

Trafik yönetimi, devlet tesisleri, perakende, bankacılık ve finans 
vb. dâhil olmak üzere çeşitli uygulamalar ve dikey sektörler için 
uçtan uca çözümler sunuyoruz. Yüz Tanıma ve Plaka Tanıma 
gibi uygulama çözümleri, yalnızca kameralar, kayıt cihazları ve 
VMS’ye değil aynı zamanda uygun 3. taraf entegrasyonu için açık 
ara yüzlere de sahiptir.

Rivo Güvenlik Sistemleri; toplamda 30 yılı aşkın ticari geçmişini 
bugünkü kurumsal kimliği ile birleştirerek iş ortaklarını yüksek 
teknoloji ürünleri ile buluşturmaya devam ediyor!

Güçlü, dinamik ve inovatif yapısıyla pazarın ihtiyaç ve 
gereksinimlerine göre şekillenebilmeyi ilke edinmiş olan Rivo 
Güvenlik Sistemleri yeni fikirlerin de sektöründe hayat bulması 
için dikkat ve heyecanla çalışmaktadır...

Bu yaklaşım ve bakış açısı Rivo Güvenlik Sistemlerini ülkemizde 
ve dünyada söz sahibi markaların ilgi odağı haline getirmektedir...
İş ortakları aracılığıyla özel sektör, kamu kuruluşları ve bireylerin 
güvenlik donanım ürünleri yanı sıra smart platform ihtiyaçlarını da 
tüm bileşenleri ile karşılamayı hedeflemektedir.

Rivo Güvenlik Sistemleri günümüz teknoloji çağının değişkenlerini 
yakından takip etmeye büyük önem vermektedir...

Bu bakış açısı ile kalite/fiyat dengesini yakalayabilmiş dünya 
markalarını iş ortakları ile buluşturmaktadır.

Bunlardan bir tanesi de DAHUA TECHNOLOGY markasıdır.

RİVO SAVUNMA GÜVENLİK SİSTEMLERİ 
VEBİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ GIDA İTH. İHR. 
SAN. VETİC. LTD. ŞTİ.
EHLİBEYT MAH. TEKSTİLCİLER CAD. NO:1/H
ÇANKAYA / ANKARA

Tel  .............................: 444 8 620
Kuruluş Yılı  ...............: 2013
Şirket Yetkilisi ............: HAMDİ KEPEZ
Personel Sayısı  ........: 64
E-posta Adresi  ..........: info@rivo.com.tr
Web Adresi  ...............: www.rivo.com.tr

Hamdi Kepez
Kurucu Ortak
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Günümüz iş ihtiyaçlarına doğru çözüm oluşturmak adına 
bilişim teknolojilerinde yaşanan yenilikleri takip ederek, ihtiyaca 
uygun doğru çözümler sunan SBİ Bilişim, alanında en iyi 
teknoloji üreticileriyle çalışarak maliyet ve kalite etkin çözümleri 
müşterilerinde konumlandırmaktadır.

Organizasyonların bilgi teknolojileri altyapısında son kullanıcı 
ihtiyaçlarından ana bilgisayar ihtiyaçlarına, dar alan ağ 
çözümlerinden fiber altyapılarına kadar geniş bir portföyde 
hizmet sunmaktadır. Bu çalışmalarda kendini kanıtlamış lider 
markalarla dijital gelişimi sağlayan entegratör bir şirket olan 
SBİ Bilişim, gerçekleştirdiği projelerde hedef süre, güvenlik, 
kapsam ve bütçe kısıtlarına bağlılığı sağlayan başarılı bir proje 
yönetim sistemi uygulamaktadır. Bu doğrultuda, kurulu standart 
bilişim altyapılarının ötesinde akıllı, yazılım tabanlı, güvenli 
ve ölçeklenmiş sistemlerle dijital gelişimi sağlayan yapıların 
kurgulanması şirketin en önemli yetkinliğidir.

SBİ Bilişim Genel Müdürü Emre Ömer GÜLER, şirket olarak 
başarılarının sırrını; takım ruhuna bağlılık, çevik proje yönetimi 
ve sürekli gelişime inanç olarak açıklamaktadır. Sürdürülebilir 
başarı ve müşteri memnuniyeti için doğru teknolojik ürünlerin 
seçimi kadar işi yapan ekibin niteliğinin ve birbirini tamamlayan 
ekip ruhunun varlığının da önemli olduğunu vurgulayan GÜLER, 
müşteri taleplerine koşulsuz cevap veren proje yönetim anlayışı 
ve her zaman daha iyisini yapmaya çalışan yenilikçi yaklaşımın 
şirketi liderliğe taşıdığını söylemektedir. GÜLER son olarak, 
yakın gelecek hedefleri kapsamında özellikle dijital dönüşümünü 
belli oranda tamamlayan kamu kurumlarının dijital gelişimini 
desteklemeye yönelik özel çalışmalara odaklandıklarını ifade 
etmektedir.

Güvenilirlik, çeviklik ve yenilikçilik değerleriyle çalışmalarını 
yürüten SBİ Bilişim, nitelikli insan kaynağının yetkinliğini hergün 
geliştirerek bilinirlik ve müşteri memnuniyetini artırma hedefiyle 
müşterilerine kesintisiz hizmet vermeyi sürdürmektedir. Çok 
sayıda kamu kurumunda büyük bilişim altyapı projelerini 
gerçekleştiren şirket büyük ve kritik çoksayıdaki projesiyle 
çalışmalarına devam ederek kamu kaynaklarının en faydalı 
şekilde kullanılması için mücadelesini sürdürecektir.

SBİ Bilişim: “Türkiye’nin Dijital Gelişim Entegratörü”
SBİ Bilişim, başta kamu kurumları olmak üzere; tüm 
müşterilerimizin faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri için gerekli 
bilişim teknolojileri ve siber güvenlik konularında uçtan uca en 
uygun ürün ve hizmetleri en avantajlı şekilde sağlamak amacıyla 
2016 Ocak ayında kurulmuştur. Kurulduğu günden bugüne bilişim 
teknolojileri alanında, nitelikli insan kaynağı ile müşterilerine 
ve tüm paydaşlarına sağladığı güvenle çalışmalarına devam 
etmektedir.

Bilişim teknolojileri alanında veri merkezi ve siber güvenlik 
çözümleri sunan SBİ Bilişim, etik değerler ile milli ve manevi 
hassasiyetlere olan bağlılığı, sunduğu çözümlerdeki katma değeri, 
nitelikli ve alanında uzman insan kaynağı ile sektörde farklılık 
oluşturmaktadır. Yaptığı birçok başarılı proje ile kamu kurumları 
ve sektör paydaşları tarafından kısa sürede en çok tercih edilen 
firmalar arasında yerini almıştır.

SBI BİLİŞİM A.Ş
İŞÇİ BLOKLARI MAH. MUHSİN YAZICIOĞLU CAD. 
REGNUM SKY TOWER NO: 57/130 
ÇANKAYA / ANKARA

Tel  .............................:  (312) 210 05 07
Kuruluş Yılı  ...............:  2016
Şirket Yetkilisi ............:  EMRE ÖMER GÜLER
Personel Sayısı  ........:  336
E-posta Adresi  ..........:  info@sbibilisim.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.sbibilisim.com.tr

Emre Ömer Güler
Genel Müdür
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Yaş ortalaması 27 olan genç ve dinamik ekibiyle, çok sayıda proje 
üretmekte ve yüksek oranda müşteri memnuniyeti sağlamaktadır.

Siber güvenlik teknolojilerinde; dosya ve veritabanı güvenliği, veri 
sınıflandırma, web uygulama güvenliği, ağ güvenliği, proxy web 
güvenliği, son kullanıcı güvenliği, veri maskeleme, veri şifreleme, 
docker güvenliği, operasyonel teknoloji güvenliği, saldırgan 
emülasyonu (adversary emulation), aldatma teknolojileri, açık 
kaynak kod güvenliği, siber güvenlik envanter yönetimi gibi birçok 
alanda mimari danışmanlık ve kurulum hizmetleri sunmaktadır. 
Sistem çözümlerinin danışmanlığını yapan Store Future takımımız 
ise; veri depolama teknolojileri, sanallaştırma, iş sürekliliği, felaket 
kurtarma, yedekleme ve arşivleme, bulut altyapı çözümleri, 
sistem tasarım ve mimari danışmalık gibi pek çok konuda başarılı 
projelere imza atmıştır.

Sunduğu çözümlerde sektörünün lider üreticileri ile güçlü iş 
ortaklıkları kuran Secure Future; siber güvenlik dünyasının 
alanlarında liderleri olan Imperva, Crowdstrike, Attivo, Fireeye, 
Symantec, Whitesource gibi üreticilerin Türkiye’deki en büyük 
iş ortağı olmayı başarmıştır. Ayrıca Microsoft’un Türkiye’deki 
security alanında iki iş ortağından biri olarak seçilmiştir. Aynı 
zamanda Imperva‘nın EMEA bölgesinde en büyük iş ortağı olma 
ünvanını halen korumaktadır. Dünyanın en büyük firmalarından 
Microsoft ile yaptığı anlaşma ile Türkiye’deki siber güvenlik 
uzmanlığına sahip Gold Partner statüsündeki iki iş ortağından 
biridir.

Secure Future, yaptığı birçok proje ile çok hızlı bir şekilde 
PureStorage’ın ilk ve tek elite iş ortağı ünvanını da kazanmıştır.
Aynı zamanda Authorized Support Partner statüsü ileTürkiye’de 
Pure Storage adına destek verebilme yetkisine sahip olan tek iş 
ortağı olarak hizmet vermeye devam etmektedir. Aynı zamanda 
Commvault, Fileorbis, Vmware, Cohesity, Lenovo gibi alanının 
lider üreticileriyle de başarılı projeler gerçekleştirmektedir.

Secure Future ailesi sunduğu çözümler ile başta finans sektörü 
olmak üzere, telekom, enerji, e-ticaret, üretim ve perakende 
sektörlerindeki lider firmaların tercihi olmuştur. Secure Future 
müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutan yaklaşımı ve 
sektörde fark yaratan danışmanlıkları ile büyümeye ve yatırım 
yapmaya devam edecektir.

İşinizin geleceği ve güvenliği için çalışıyoruz

Misyon: Türkiye’nin lider ve öncü kurumsal firmalarına, yenilikçi, 
modern ve üstün teknoloji ürünlerini kullanarak, siber güvenlik 
ve sistem çözümleri alanlarında alışılagelmişin dışında mimari 
danışmanlık, kurulum ve bakım destek hizmetleri sunmaktır.

Vizyon: Sektöre yön veren yenilikçi çözüm ve hizmetleri 
doğrultusunda, müşterilerin ihtiyaç duyduklarında akıllarına gelen 
ilk çözüm ortağı olmak ve bünyesine dahil olup çalışmak, üretmek 
için arzu edilen bir teknoloji şirketi olmaktır.

Türkiye’deki teknoloji sektörünün alanında uzman isimleri ve ileri 
seviyede tecrübeli mühendisler tarafından kurulan Secure Future 
ailesi, güçlü finansal yapısı ile kurulduğu ilk günden itibaren 
sektörde ses getiren projelere imza atmaktadır.

Yeni nesil çözümleri, müşterilerine ilk anlatan kurum olmayı amaç 
edinmiş Secure Future, siber güvenlik ve sistem çözümlerinde 
kendini sürekli yenilemekte ve geliştirmektedir.

SECURE FUTURE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE 
HİZ. TİC. A.Ş.
ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. MAYA AKAR 
CENTER K:17 ŞİŞLİ / İSTANBUL

Tel  .............................: (212) 288 33 77
Kuruluş Yılı  ...............: 2017
Şirket Yetkilisi ............: CEM M. KOTANOĞLU
Personel Sayısı  ........: 35
E-posta Adresi  ..........: info@securefuture.com.tr
Web Adresi  ...............: www.securefuture.com.tr

Cem Miraç Kotanoğlu
Genel Müdür
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göz önüne alarak ihtiyaçlarınız doğrultusunda uçtan uca çözüm 
sunuyoruz.
• Tümleşik İletişim: Farklı iletişim kanallarını entegreederek, 
ekiplerinizin birlikte daha verimli çalışmasını sağlıyoruz.
• SD-X & Cloud: “Yazılım Tabanlı Her Şey” çatısı altındaki tüm 
teknoloji ve çözüm ihtiyaçlarını Linux ve Linux tabanlı bulut çözümleri 
ile karşılıyoruz.
• Yayıncılık ve Kablo TV: IP ve video alanlarında derinlemesine bilgi 
ve tecrübemizi yayıncılık  çözümlerinde bir araya getiriyoruz.
• Servis Sağlayıcı Teknolojiler: Servis Sağlayıcı kültürüne yüksek 
hakimiyetimiz ve grup bünyesinde bulunan yazılım firmamız skyz.
tech ile esnek çözümler sunuyoruz.
• Güvenlik: Bilgi güvenliği konusunda uzmanlaşmış grup şirketimiz 
Soitron Siber Güvenlik Servisleri ile müşterilerimizin ihtiyaçlarına 
cevap veriyoruz.
• Veri Merkezi: Optimum bilgi işleme, depolama ve ağ çözümlerini 
onaylı tasarımlar ile bir araya getirerek kurulum sürelerini 
hızlandırıyor, performansını arttırıyor ve yönetimini kolaylaştırıyoruz.

HİZMETLERİMİZ
Müşterilerimize sunduğumuz bilişim teknolojileri çözümlerini hayata 
geçiren, devamlılığını ve verimliliğini sağlayan hizmetler vermekteyiz.

Kesintisiz Hizmet
SLA çerçevesinde çağrı merkezimiz müşterilerden gelen talepleri 
kayıt altına alarak taahhüt edilen seviyede (5x8,7x24) hizmet 
vermektedir.

Dış Kaynak Kullanımı
BT dış kaynak kullanım hizmetlerinin tamamını sağlamanın yanı sıra, 
tüm iş süreci maliyetlerinizi kontrol etmenize yardımcı oluyoruz.

Anahtar Teslim Projeler
PMI metodolojisine uygun olarak çalış an ekibimizleprogram 
yönetimi, proje yönetimi ve belgelendirme dahil olmak üzere tam 
kapsamlı hizmet sağlıyoruz.

İzleme
Gerçek zamanlı raporlama ile sahip olduğunuz altyapı, işletim 
sistemleri ve uygulamaların izliyor ve işletmenizin kusursuz bir 
şekilde çalışmasını sağlıyoruz.

Yönetilen Veri Merkezi Hizmetleri
Veri merkeziniz, sağladığımız Hizmet Seviyesi Garantili (SLA) ve 
yönetilen hizmetlerimizle mükemmel çalışır.

Yönetilen Ağ Hizmetleri
Ağ altyapınızı tasarlıyor ve sonrasında geniş bakım ve işletim 
hizmetleri portföyümüzle uçtan uca yönetilen servisler sağlıyoruz.

Müşterilerimizin ve çalışanlarımızın memnuniyetine odaklanan 
uzman, köklü ve güvenilir bir dijital dönüşüm entegratörüyüz. 
Kurulduğumuz günlerde emekleme çağında olan iletişim 
teknolojilerini kendimize ilk uzmanlık alanı olarak belirledik ve 
zaman içinde hem iletişim alanında derinleşerek hem de bu alanın 
yanına farklı uzmanlıklar ekleyerek bugün bulut bilişim, Linux, 
sanallaştırma, DevOps, tümleşik iletişim, yayıncılık, güvenlik ve 
veri merkezi gibi bilişim sektörünün birçok alanında oyunun kuralı 
olan sürekli değişime ayak uydurmakta, 30 yıldır sürekli kendimizi 
geliştirmekteyiz.

Bugüne kadar kamu, savunma, kurumsal ve servis sağlayıcı 
pazarlarında birçok müşterimizle uzun vadeli işbirlikteliklerine dayalı 
çalışmalarımızda, sürekli olarak çözümlerimizi çeşitlendirerek, 
müşterilerimizin esas iş alanlarına sağladığımız katkılarla değer 
üretiyoruz. Müşterilerimizin faaliyet gösterdikleri özgün alanlardaki 
ihtiyaçlarını danışmanlık, proje yönetimi ve işletme desteği dahil 
uçtan uca hizmetlerimizle karşılıyoruz.

UZMANLIKLARIMIZ
• İletişim Ağları: İletişim alt yapınızı bir bütün olarak ele alıp, 
güvenlik, yedeklilik, entegre çalışma veölçeklendirilebilme kriterlerini 

SEKOM İLETİŞİM SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
ANKARA TİCARET MERK. A BLOK KAT: 15 
KIZILIRMAKMAH. 1450. SOK. 06520
ÇANKAYA / ANKARA  

Tel  .............................:  (312) 468 23 73
Kuruluş Yılı  ...............:  1992
Şirket Yetkilisi ............:  GÖKHAN GÜNDÜZALP
Personel Sayısı  ........:  91
E-posta Adresi  ..........:  info@sekom.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.sekom.com.tr

Gökhan Gündüzalp
Genel Müdür
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Edindiğimiz deneyim ile özgün çözümler üreten bir teknoloji firması 
olarak yurt içi ve yurt dışındaki birçok kurum ile yazılım projeleri 
geliştiriyor, iş çözümleri implemente ediyor, danışmanlık ve eğitim 
hizmeti veriyor ve dış kaynak kullanımı çerçevesinde iş gücü 
hizmeti sunuyoruz. Çözüm ve hizmetlerimizi 6 ana kategoride 
sınıflandırıyoruz.

BLACK İş Çözümleri Platformu
Farklı sektörlerde kuruma özgü yapılandırabilen iş çözümleri 
geliştiriyor ve uyarlıyoruz.
Endüstriyel ERP Çözümü, Bankacılık ERP Çözümü, Finansal ERP 
ve Muhasebe Yönetimi, Satınalma ve Sözleşme Yönetimi, Yasal 
Raporlama Çözümleri, UFRS Raporlama Çözümleri

RED Finans Çözümleri Platformu
Finans şirketleri için uçtan uca tüm ihtiyaçlara cevap veren ve 
regülasyonlarla tam uyumlu çözümler geliştiriyoruz.
Tüketici ve Kurumsal Finansman Çözümü, Finansal ve Operasyonel 
Kiralama (Leasing) Çözümü, Faktoring Çözümü, Karar Ağaçları ve 
Karar Motoru, Gecikmiş Alacaklar Yönetimi, Kredi Sonrası Destek 
Hizmetleri, Yasal Takip Süreçleri Yönetimi

ORANGE Proje Bazlı Dış Kaynak Yönetimi
Yazılım projelerinizin her aşamasında profesyonel destek sağlıyoruz.
Proje Geliştirme Yaşam Döngüsü, İş Analizi ve Dokümantasyon, Test 
Süreçleri, Kavramsal Tasarım Desteği, Yönetilen Hizmetler

PURPLE İstihdam Bazlı Dış Kaynak Yönetimi
Kurumsal süreçlerini bilgi teknolojileri alanında iyileştirmek, yeni 
projeler üretmek isteyen kurumlara dış kaynak desteği veriyor, 
projelerine uygun olan en doğru insan kaynağını sunuyoruz.
Proje Yöneticileri, İş Analistleri, Yazılım Mimarları, Yazılım 
Mühendisleri, Veritabanı Uzmanları, Test Mühendisleri, Yardım 
Masası ve Destek Uzmanları

BLUE Hızlı Yazılım Geliştirme Platformu
SET Blue Framework ile zengin bir iş ve güvenlik kütüphanesine 
sahip olmanın avantajlarını kullanarak hızlı, güvenilir ve standardize 
bir şekilde kendi yazılımlarınızı geliştirmenize yardımcı oluyoruz.
RAD Designer, Responsive Design, WEB Forms Engine, Android 
Application Engine

GREEN Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri
Uzmanlaştığımız alanlarda profesyonel kadromuzla size özel 
danışmanlık ve eğitim hizmetleri sunuyoruz.
Finans Şirketleri Kuruluş ve Denetim Danışmanlığı, 
CRM SüreçDanışmanlığı, ERP ve CRM Proje Uygulama 
Danışmanlığı,Yazılım Üretimi Süreç Danışmanlığı

SET Yazılım, 1993 yılında Türkiye’de kurulan 70 kişilik uzman 
kadrosuyla finansal teknolojiler üzerine odaklanmış ve bu alanda 
birçok yeniliğe öncülük etmiş alanında lider, %100 yerli sermaye ile 
faaliyetlerini sürdüren bir yazılım şirketidir.

SET Yazılımın çözümleri Bankacılık, Finans, Sigortacılık başta olmak 
üzere tarım ve hayvancılık, perakende, küresel ticaret, ilaç ve kimya 
endüstrilerinde uzunca yıllardır kullanılmaktadır.

Tüketici ve Kurumsal Finansman Şirketleri, Finansal ve Operasyonel 
Kiralama (Leasing) Şirketleri, Faktoring Şirketleri
özelinde geliştirdiği uçtan uca iş çözümleriyle bu alanda ülkemizde 
liderliğini elinde bulunduran SET Yazılım, Bankacılık-ERP çözümleri 
ile de ülke içinde ve dışında birçok banka ile iş birlikleri tesis 
etmektedir. Leasing ve Faktoring alanında Softtech ile geliştirdiği iş 
ve ürün ortaklığı modeli çerçevesinde yurt içi ve yurt dışında büyük 
bir pazar payı yakalanması hedeflenmektedir.
SET Yazılım, çözümlerinde yapay zekâ, makine öğrenmesi, blok 
zinciri teknolojilerine sürekli yatırım yaparak yenilikçi ürün ve 
çözümler sunmaktadır.

SET YAZILIM HİZMETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. BRANDİUM RESİDENCE 
R5BLOK K:3 D:20 ATAŞEHİR / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (216) 572 50 50
Kuruluş Yılı  ...............:  1993
Şirket Yetkilisi ............:  AHMET AKŞİT
Personel Sayısı  ........:  70
E-posta Adresi  ..........: info@setsoftware.com
Web Adresi  ...............:  www.setyazilim.com.tr

Ahmet Akşit
Genel Müdür
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İş Çözümleri Envanteri

API Fonksiyon ve Servis Entegrasyon  Kütüphanesi

Sigorta 
Şirketleri

Bankalar

KKB, Risk 
Merkezi

Veri 
Ambarı E-İşlemler

SMS, E-Mail Entegrasyonu

AKS, KPS, 
NVİ

GİB, 
MERSİS

TARES

Noterler 
Birliği

EntegrasyonlarYeni Nesil Finansman Platformu

Müşteriler

Bayiler Dağıtım Kanalları

Satıcılar

Bankalar

Entegre Mobil Kanallar

Banka Şubeleri

Entegre WEB Kanallar

E-Ticaret Platformları

Yurt İçi ve Yurt Dışı Faktoring

Bireysel ve Kurumsal Kredi Finansmanı

Finansal ve Operasyonel Kiralama

Karar Ağaçları ve Karar Motoru

Bankacılık ERP Çözümü

Endüstriyel ERP Çözümü

Hazine ve Nakit Yönetimi

www.setyazilim.com.tr

SeTaksit, Taksitli Satış Platformu
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Pazara Sunduğumuz Çözümler

Araç Takip Sistemi: Seyir Mobil’in Araç Takip Sistemi sayesinde 
araçlarınızı gerçek zamanlı ve geçmişe dönük olarak 7 gün 24 
saat takip edebilirsiniz.

Filo Yönetim Sistemi: Bu sistem, araçların periyodik bakım, 
trafik cezaları, kaza giderleri, yakıt fişleri, arıza ve diğer tüm 
masraflarının takibini kolayca yapmanızı sağlar. Muayene, sigorta, 
kasko sürücü belgeleri gibi belirli sürelerde yenilenmesi gereken 
periyodik işlemleri ise zamanından önce size hatırlatır.

Dijital Takograftan Veri İndirme: Dijital takograftan veri 
indirme sistemi, Seyir Mobil bünyesi altında 2 farklı şekilde 
çözüme kavuşturulur. İster aracınızın uyumlu dijital takografına 
bağlayacağınız TAVİ (yerel) cihazı ile takograf verilerini yakından 
indirilebilir, isterseniz tüm takograf verilerinizi herhangi bir ek 
yazılım ve donanım gerektirmeden uzaktan indirebilir ve kontrol 
edebilirsiniz.

FMS (CANbus) Entegrasyonu: Bu entegrasyon sayesinde, 
uyumlu tüm marka ve modellerde, hız, kilometre sayacı, yakıt 
tüketimi, depo seviyesi, motor çalışma saati, motor devri gibi 
araca dair tüm ayrıntılara sapma olmaksızın ulaşabilirsiniz.

Bluetooth Eşleşmesi İle Soğuk Zincir Takibi: Soğuk Zincir 
Takip Sistemiyle, frigorifik araçlarda taşınan ürünlerin sıcaklık 
değerlerini, anlık olarak kolayca takip edebilirsiniz. Ayrıca sıcaklık 
sensörü ve cihaz arasında kullanılan Bluetooth teknolojisi 
sayesinde, klasik kablolama yöntemlerinde yaşanılan veri 
kayıplarının önüne geçebilirsiniz.

Bluetooth ile Dorse Eşleşme: Sistem üzerinden yapacağınız 
anlık kontroller ile dorse-çekici eşleşmelerini anlık olarak 
görüntüleyebilirsiniz. Bunun yanında, kullanılan Bluetooth 
teknolojisi sayesinde plaka eşleşmelerini de hızlı ve kolayca 
gerçekleştirebilirsiniz.

Kalan Sürüş Takibi: Seyir Mobil ile dijital takografa sahip 
tümaraçlarda, takografın oluşturmuş olduğu gerçek zamanlı sürüş 
sürelerine anlık olarak erişebilirsiniz. Bu sayede sürücülerin yasal 
olarak belirlenen günlük ve haftalık sürüş ve dinlenme sürelerini 
en iyi şekilde yönetebilir, operasyonel verimlilik sağlayabilirsiniz.

Seyir Mobil, araç takip ve filo yönetim sistemlerinde ihtiyaca 
yönelik çözümler üreten, yüzde yüz yerli bir teknoloji şirketidir. 
Kendi üretmiş olduğu yazılımlar ile12.000 müşterisi, 110.000 araç 
takip referansı ile uçtan uca sektörel çözümler üreten Seyir Mobil, 
bugün Türkiye pazarında bir lokomotif görevi üstlenmektedir.

Uluslararası ISO 9001, 10002, 14001 ve 27001 kalite 
sertifikasyonları, CE ve E-Mark belgelerinin yanı sıra Yerli Malı 
belgesine de sahip olan ender bilişim firmalarından biridir.

Misyonumuz: Doğru kalite – uygun fiyat dengesi sağlayarak, 
geniş ürün yelpazemizle sektörel beklentileri en üst düzeyde 
karşılamak

Vizyonumuz: Gelişen teknolojiyle birlikte büyüyen inovatifve 
uzman bir kadroyla birlikte, örnek, yaygın, bütünleşmiş en iyi 
hizmeti kullanıcılarımıza sunmak, memnuniyet ölçüsünü her 
zaman en üst noktada tutmaktır.

Faaliyet Alanlarımız: Araç takip ve Filo Yönetim Sistemleri, 
Telemetri ve Güvenlik Sistemleri Çözümleri, IoTçözümleri

SEYİR MOBİL YAZILIM ELEKTRONİK 
OTOMASYON SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
DENİZ MAH. PETROL OFİSİ CD. NO:14
DERİNCE / KOCAELİ 

Tel  .............................:  (850) 200 08 60
Kuruluş Yılı  ...............:  2012
Şirket Yetkilisi ............:  YAKUP KÜÇÜK
Personel Sayısı  ........:  41
E-posta Adresi  ..........:  bilgi@seyirmobil.com
Web Adresi  ...............: www.seyirmobil.com

Yakup Küçük
Genel Müdür
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Günümüzde 200’den fazla orta ve büyük ölçekli kuruma özel 
hizmet veren ve 22 farklı ülkede 40.000’in üzerinde ekran 
yönetimi ile sektöründe Türkiye ve Avrupa’nın en iyilerinden oldu.

Hizmet verdiğimiz ülkeler: A.B.D., İngiltere, Hollanda, Almanya, 
İsveç, Belçika, Azerbaycan, Suudi Arabistan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, K.K.T.C., Nahçıvan, Katar, Ürdün, Sırbistan, Slovenya, 
Romanya, Lübnan, Irak, Bahreyn, Bulgaristan, Tataristan ve 
Türkiye. 

Digital Signage Sistemlerinin ülkemizde lideri olan Sistem 9 aynı 
zamanda Türkiye’nin en geniş, en yaygın, en güvenli ve işlevsel 
ağına sahiptir. Hizmetlerimizde kullandığımız S9Vision Digital 
Signage yazılımının üretimi tamamen Sistem 9’a aittir. Sistem 
9; yazılımdan kuruluma, içerik yönetiminden içerik üretimine, 
uzaktan erişim ekran kontrolünden yerinde teknik servis hizmetine 
kadar her kademeyi bünyesinde barındıran ve anahtar teslim 
hizmet veren sektörün tek firmasıdır.

Sistem 9 günümüzde Digital Signage alanında kurumlara 
özel çözümler sunmasının yanında akıllı şehirler teknolojileri, 
nesnelerin interneti üzerinde de çözümler üretmektedir.

Şirketin Misyonu: Bilgi ve iletişim teknolojileri alanında tercih 
edilen bir teknoloji markası olmak.

Şirketin Vizyonu: Ürettiği dijital çözümler ile tüm dünyada bilinen 
ve kaliteli hizmet sunan bir teknoloji firması olmak.

Faaliyet Alanları: Kapalı devre yayın sistemleri ve yazılım 
hizmetleri
Ürünler ve Çözümler: Akıllı şehirler teknolojileri, digital signage 
çözümleri, yazılım geliştirme, yaratıcı ajans hizmeti, teknik servis 
ve altyapı hizmeti 

Türkiye’ye kapalı devre tv yayıncılığını getiren firmaların başında 
gelen Sistem 9 2005 yılında kuruldu. Reklam verenler için indoor 
dijital mecra oluşturarak sektöre giren Sistem 9, 2006 yılı ile 
birlikte bankalardan sinemalara, fastfood zincirlerinden havayolu 
firmalarına, akaryakıt istasyonlarından iletişim firmalarına kadar 
bir çok sektöre, firmalara digital signage sistemleri hizmeti 
vermeye başladı.

SİSTEM 9 MEDYA A.Ş. 
ÜNİVERSİTE MAH. SARIGÜL SOK. TEKNOKENT 
SİTESİ B / BLOK, NO: 37/1 ÇATI KATI 
KUZEY BATI CEPHE AVCILAR / İSTANBUL         

Tel  .............................: (212) 691 64 00
Kuruluş Yılı  ...............: 2005
Şirket Yetkilisi ............: SÜLEYMAN KAAN AKIN
Personel Sayısı  ........: 26
E-posta Adresi  ..........: info@sistem9.com
Web Adresi  ...............: www.sistem9.com

Kaan Akın
Yönetim Kurulu Başkanı
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Uluslararası pazarlarda da yazılım ürünleri ve hizmetlerini 
sunan Softtech, Türki Cumhuriyetler, Doğu Avrupa, Ortadoğu ve 
Afrika pazarındaki müşterileri ile faaliyetlerini sürdürmektedir.
Softtech, farklı sektörlere yönelik yenilikçi iş fikirlerinin gelişmesi 
ve ticarileşmesini destekleyen sistematik kurum içi girişimcilik 
yapısını çalışanlarına sağlamaktadır.Softtech bünyesinde ürün 
olarak doğup bugün 2 ayrı şirket olarak faaliyetlerine devam eden, 
sağlık sektöründe çözümlerini müşterileriyle buluşturan “LiveWell” 
ve En İyi Kurum İçi Girişimcilik Ödülü’ne sahip liman otomasyon 
sistemi “GullsEye” kurum içi girişimciliğe verilen desteğin başarılı 
sonuçlarındandır.

Softtech, kurum içi girişimcilik yapılanması ile beraber şirket 
dışı girişim ekosistemini de destekleyerek sürdürülebilir ülke 
ekonomisine ve istihdamına fayda sağlamayı amaçlamaktadır.
San Francisco ve Şanghay’da bulunan inovasyon merkezler 
iaracılığıyla Türkiye’den Amerika ve Asya pazarına açılmak 
isteyen girişimlere Softlanding hizmeti sunarken, Türkiye’nin ilk 
kurumsal destekli Venture Builder’ı olan Softtech Ventures ile hem 
kurum içi hem de kurum dışı başarılı girişimlere teknoloji odaklı 
yatırımlar yaparak, girişimlerin topluma değer katan uluslararası 
şirketler olmasını amaçlamaktadır.

İnovasyon ekipleriyle yüksek teknoloji alanlarında araştırma 
ve yatırımlar yapan Softtech, yapay zekanın günümüz uç 
noktası GPT-3 özelinde hackathon gerçekleştiren dünyada 
sayılıTürkiye’deki ilk kurum olmuştur. Girişim ekosisteminde 
yatırımcı olarak destek verdiği elektrikli ve yüzde 100 otonom 
uçan araba AirCar’ın otonom uçuş ve yapay zekanın yanı sıra 
uçuş planlama yazılımları Softtech mühendisleri tarafından 
geliştirilmektedir.

Ülke çapında teknoloji okur yazarlığının gelişmesini an 
ahedeflerinden biri olarak belirleyen Softtech, Anadolu 
üniversiteleriyle işbirliği yaparak eğitim ve sertifikasyon 
programları düzenlemektedir. Bilişim sektöründe işgücü talep ve 
arzı arasındaki farkın her geçen gün daha da açılmasına çözüm 
olarak Anadolu üniversitelerinde mühendislik fakülteleri dışındaki 
mezunlarına da eğitimler verip low-code platformu üzerinde 
geliştirme yapmak üzere istihdam ettiği işe alım programını da 
sürdürmektedir. Yeni mezun programı “Yetenek Kuşağı” ile de her 
sene yetenek havuzunu genişletmektedir.

2006 senesinde faaliyetlerine başlayan Softtech, İstanbul, Ankara 
ve KKTC’de bulunan ofislerinde 1500’den fazla çalışanıyla 
müşterilerine inovasyon odağında “hayata zaman yaratan” ürün 
ve hizmetler sunmaktadır. San Francisco ve Şanghay’da yer alan 
inovasyon merkezleri ile dünyadaki teknoloji trendlerini yerinde 
takip ederken, Almanya’da bulunan fintech şirketi ile Avrupa 
pazarında öncelikli bankacılık ve finans yazılımları ile ihracat 
coğrafyasını genişletmiştir.

Farklı sektörlerdeki müşteri ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
bankacılık ve finans alanındaki güçlü tecrübesiyle geliştirdiği 
yeni nesil low-code yazılım platformu üzerinden ürünlerini 
sunmaktadır. Platform üzerinde geliştirilen Yatırım Bankacılığı, 
Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi gibi finansal yazılım 
ürünlerini; Veri Analitiği, Dijital Onboarding,Conversational AI 
ihtiyaçlarını karşılayan ürünleriyle desteklemekte ve sektörde 
uzman iş ortakları ile birlikte Leasing ve Factoring sektörlerinin 
ihtiyaçlarını karşılayan ürünlerini müşterilerine sunmaktadır.

SOFTTECH YAZILIM TEKNOLOJİLERİ ARAŞ.
GELİŞ. VE PAZ. TİC. A.Ş.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. İTÜ TEKNOKENT 
ARI-3 NO: 4 SARIYER / İSTANBUL        

Tel  .............................: (850) 290 60 00
Kuruluş Yılı  ...............: 2006
Şirket Yetkilisi ............: M. MURAT ERTEM
Personel Sayısı  ........: 1446
E-posta Adresi  ..........: info@softtech.com.tr
Web Adresi  ...............: www.softtech.com.tr

M. Murat Ertem
Genel Müdür

47

Bilişim Faaliyetlerinden Elde Edilen Net Satış Gelirleri (Bin TL):

2020

2019 290,884
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SPRO Teknoloji Alman SAP Danışmanlık Şirketi Interface 
Consulting’e Ortak Oldu
Türkiye’nin önde gelen Yazılım ve SAP Danışmanlık şirketlerinden 
biri olan SPRO Teknoloji 2021 yılına stratejik ve önemli bir yatırımla 
başladı. Şirket, Alman Danışmanlık Firması Interface Consulting’in 
hisselerinin bir kısmını devraldı.
Küresel çapta pandemi nedeniyle devam eden ekonomik durgunluk 
sürecini, yurtdışında yatırım hamlesiyle ve stratejik bir ortaklık ile 
değerlendiren şirket, bu atılımı ile uluslararası platformda daha büyük 
ve hacimli projelere imza atmayı hedefliyor.

ABDİ İBRAHİM’in Saha Bakım Süreçleri MOBIL PM’de
Türkiye’nin en önde gelen ilaç firması olan Abdi İbrahim, SPRO Mobil 
PM ürünü ile sahada gerçekleştirilen tüm bakım onarım süreçlerini 
tek bir mobil ekranda yürütüyor.

ANADOLU ISUZU’da SPRO ile MOBIL WM Hayata Geçti
Anadolu ISUZU, Mobil WM’in hayata geçmesi ile kullanıcı dostu 
ekranlarla depodaki çalışanların verimliliğinde artış sağladı.

ELİF PLASTİK’te MOBIL PM Projesi Canlı Kullanıma Alındı
Türkiye’nin öncü ambalaj şirketi Elif Plastik, Mobil PM ile bakım 
onarım süreçlerini online takip ederek daha hızlı analizler 
gerçekleştirebiliyor.

PAKMAYA, Üretim Çizelgelemelerini SCHEDULEPRO İle 
Gerçekleştiriyor
Sektörüne yön veren Pakmaya SchedulePro ile birlikte üretim 
çizelgelemede verileri gerçeğe en yakın sıralama yaparak anlık takip 
yapılabilmesini ve planlanabilmesini sağladı.

AKTÜL KAĞIT, CLOUD PM Projesi Canlıda
Kağıt sektörünün devlerinden olan ve SPRO’yu tercih eden Aktül 
Kağıt, Cloud PM ile bakım onarım süreçlerini interneterişimine 
sahip tüm cihazlardan daha hızlı ve daha az hata oranıyla 
gerçekleştirebiliyor.

TIRSAN’da MOBIL QM Projesi Başarıyla Canlıya Alındı
Türkiye’nin en büyük treyler şirketi Tırsan, Mobil QM projesi ile mobil 
üzerinden sahadan erişim sağladığı süreçlerini başarılı bir şekilde 
yönetmeye devam ediyor.

SPRO HAKKINDA
SPRO Teknoloji, ERP alanında uzun yıllar yöneticilik ve danışmanlık 
tecrübeleri olan dört idealist ortak tarafından 2013’te İstanbul’da 
kuruldu. Kuruluş amacı danışmanlık sektöründeki ihtiyaçları doğru 
belirleyerek katma değerli ve sürdürülebilir uygulamalar geliştirmek 
olan SPRO, çeşitli endüstrilerde verdiği tüm hizmetlerle en iyi 
uygulamaları hayata geçirerek verimlilik ve etkinliği arttırmaktadır.

FAALİYET ALANLARI
SPRO Teknoloji; ERP-Dijital Dönüşüm-Teknoloji danışmanlığı ile bu 
kapsamdaki eğitim alanlarında faaliyet göstermektedir.

“DANIŞMANLIKTAN FAZLASI”
SPRO Teknoloji, müşterilerine sadece proje yapmıyor, dijital 
dönüşüm yolculuklarında müşterilerinin her adımda yanında oluyor. 
Bu yüzden kurulduğu günden bu yana SPRO ile birlikte yola çıkan 
tüm müşterileriyle birlikte mevcut işlerde beraber çalışmaya ve yeni 
projeler geliştirmeye devam ediyor.

SPRO TEKNOLOJİ A.Ş.
ÇİFTE HAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
NO:151/1A YTÜ TEKNOPARK DAVUTPAŞA A-1 BLOK 
D:104 ESENLER / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (212) 483 71 62
Kuruluş Yılı  ...............:  2013
Şirket Yetkilisi ............:  EREN DEMİRTAŞ
Personel Sayısı  ........:  29
E-posta Adresi  ..........: satis@spro.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.spro.com.tr

Burak Kemer, Emre Emil, Eren Demirtaş, Semih Karadamlı
Kurucu Ortaklar
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Deniz Projeleri: Deniz Projeleri kapsamında gemi dizaynı, inşası 
ve modernizasyon alanlarında yüksek teknoloji odaklı mühendislik 
çözümleri sağlayan STM, yurt içi ve dışında talebe ve ihtiyaca 
özel çözüm üretebiliyor. Ana yüklenici kimliğiyle STM, çok çeşitli 
deniz platformları için dizayndan teslime, inşa ve modernizasyon 
projelerinin her aşamasını yönetiyor.

Taktik Mini İHA Sistemleri: Taktik Mini İHA sınıfındaTürkiye’de ve 
dünyada öncü, rekabetçi platformlar üreten STM; Sabit ve Döner 
Kanatlı, Mini Vurucu İHA Sistemleri ile Keşif ve Gözetleme Amaçlı 
İnsansız Sistemler alanında yüksek performanslı, dayanıklı ve 
küresel çapta rekabetçi ürün yelpazesi sunuyor.

Siber Güvenlik ve Bilişim: Bu alanda yenilikçi, özgün ve proaktif 
yerli ürünler geliştiren STM, eğitim ve danışmanlıktan, teknik güvenlik 
analizlerine kadar geniş bir çerçevede ürün ve hizmet sunuyor. Siber 
Füzyon Merkezi ile de sunduğu siber tehdit istihbaratı hizmetiyle, 
tehdit henüz oluşmadan ya da oluşan tehdit, bir zafiyet yaratmadan 
tespit edebiliyor.

Uydu ve Uzay: Uydu platformları, uyduların yörüngedeki görevleri 
sırasında uydu ve görev yönetimini yapan yazılımları ve mikro/nano 
uydu platformlarında kullanılmak üzere uzay uyumlu alt sistem ve 
donanımları geliştiren STM; uydu sistem çözümlerine yönelik konsept 
görev tasarımı, projelendirmeye yönelik teknik destek ve fizibilite 
çalışmalarında faaliyet gösteriyor.

Komuta Kontrol: Savunma sanayi için milli komuta kontrol sistem 
çözümleri geliştiren STM, yurt dışı ihracat projelerindeki deneyimiyle 
bu alanda, NATO’nun stratejik seviye hava komuta kontrol ve füze 
savunma bilgi sistemi olan AirC2IS Projesi ve NATO Afganistan 
Görev Ağı Entegrasyon Çekirdeği (AMN INTCORE) Projelerinde 
görev almış bir firma.

Danışmanlık: STM, yurt içinde, kamu kurum ve kuruluşlara sağladığı 
fizibilite, sektör analizleri ve yerlileştirme faaliyetlerinin yanı sıra 
günümüzün, dinamik ve karmaşık problemlerine yönelik gelişmiş 
veri analiz yöntemleri ve Karar Destek Sistemleri ile özgün çözümler 
üretiyor. Türkiye’nin teknoloji odaklı ilk düşünce merkezi STM 
ThinkTech, bu doğrultuda faaliyetlerini yürütüyor.

Türkiye’nin ulusal güvenliği için yüksek teknoloji gerektiren alanlarda, 
T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ve Türk 
Silahlı Kuvvetleri’ne proje yönetimi, sistem mühendisliği, teknoloji 
transferi, teknik ve lojistikdestek ile danışmanlık hizmetleri sağlamak 
amacıylaSavunma Sanayi İcra Komitesi (SSİK) kararıyla 1991yılında 
kurulan STM, sektöre rekabetçi, yenilikçi ve akıllı teknolojik çözümler 
sunma vizyonu ile hareket ediyor. Yüksek nitelikli insan gücüyle, 
askeri deniz platformları, taktik mini İHA sistemleri, siber güvenlik, 
uydu ve radar teknolojileri, komuta kontrol sistemleri, sertifikasyon ve 
danışmanlık alanlarında faaliyet gösteren STM, bu alanlarda kritik ve 
yerli teknolojiler geliştirerek, yaşanan teknolojik dönüşüm karşısında, 
ülkemizin geleceğini daha rekabetçi ve güçlü kılmak adına çalışmalar 
gerçekleştiriyor. STM, yerli kaynaklarla geliştirdiği özgün ve kritik 
sistemlerle kamu ve özel sektör ihtiyaçlarına yanıt verirken, ihracat 
odaklı çalışmalar yürütüyor.

Güney Amerika’dan Uzak Doğu’ya 20’den fazla ülkede işbirlikleri, 
ihracat ve iş geliştirme faaliyetleri yürüten STM şu alanlarda çözümler 
geliştiriyor:

STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİK 
VE TİC. A.Ş.
MUSTAFA KEMAL, 2151. CAD. 3/A, 06530 
ÇANKAYA / ANKARA

Tel  .............................:  (312) 266 35 50
Kuruluş Yılı  ...............:  1991
Şirket Yetkilisi ............:  ÖZGÜR GÜLERYÜZ
Personel Sayısı  ........:  748
E-posta Adresi  ..........: info@stm.com.tr 
Web Adresi  ...............:  www.stm.com.tr

Özgür Güleryüz
Genel Müdür
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SINIRSIZ TEKNOLOJİLER
GÜVENLİ YARINLAR

/  @STMDefence www.stm.com.tr

DENİZ

PROJELERİ
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SİBER GÜVENLİK

VE BİLİŞİM
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Çiftçi İletişim Çözümleri, Tarım Makineleri kapsamında yerli ve milli 
ürünle rgeliştiriyoruz.

ZİHA (Zirai İnsansız Hava Aracı), ATS (Akıllı Traktör Sistemleri), 
Multispektral İHA, ÇDP (Çiftçi Destek Platformu) projelerimiz 
arasındadır.

Akaryakıt Teknolojileri
Tarpet Akaryakıt Otomasyon Sistemimiz ile:

Pompa Otomasyonu, Tanker Otomasyonu, Taşıt Tanıma 
Otomasyonu, Mobil Otomasyonu, Market/Arka Ofis Yazılımları 
geliştiriyoruz.

Eğitim Hizmetleri
Tarnet Akademi ve Akıllı Tarım Atölyeleri markalarımızla:

Online Eğitimler, Uzmanlık Eğitimleri, Kurumsal Danışmanlık, Dijital 
Eğitim Platformu, Tarım ve Teknoloji Temelli Eğitimler geliştiriyoruz.

TARNET, 1996 yılında Tarım Kredi Kooperatifleri’nin teknoloji iştiraki 
olarak kuruldu. Tarım Kredi Kooperatifleri 850.000 çiftçiortağı, 1625 
Kooperatifi ve 18 Şirketi ile Türkiye’nin en büyük çiftçi ailesidir.

TARNET, Kooperatif iştiraklerine yazılım ve donanım tedarikinden 
teknik servis hizmetlerine kadar birçok alanda teknoloji desteği 
vererek hayatına başladı.

2000’li yıllarda kamu ve özel sektör iş birliklerini geliştirerek 
uluslararası büyük markaların çözüm ortağı oldu.

2010’lu yılında kendi sektörünün ihtiyacı olan birçok yazılım ürünü 
geliştirdi ve piyasaya sundu.

2019 yılından itibaren ülkemizde Tarımda Teknoloji Hamlesi başlattı. 
Yerli Tarım teknolojileri ürünleri üzerine AR-GE çalışmalarına başladı.

TARNET, çeyrek asırlık teknoloji tecrübesi ile ülkemizi 
tarımsalteknoloji alanında daha ileri noktalara taşımak için var 
gücüyleçalışmaktadır. Ayrıca TEKNOFEST Tarım Teknolojileri 
anapaydaşlığı ve Akıllı Tarım Atölyeleri projesini yürütmektedir.

Şirketin Vizyonu: Bilişim, yazılım ve tarım teknolojilerialanında 
markalarımızı geleceğe taşımak ve milliteknolojiler üreterek, ülkemizi 
teknoloji alanında, şimdi vegelecekte lider konuma getirmek.

Şirketin Misyonu: İlk gün ki heyecanımızla, profesyonelbir ekip ruhu 
ile zamanı değerli kılarak ve projeler üreterek,ülkemize bilişim ve 
teknoloji alanındaki tecrübemizle katkısağlamak.

Faaliyet Alanları: Bilişim ve teknolojiyi her alandauygulanabilir 
çözümler haline getiriyor, projelendiriyoruz.Tüm projelerimizi Milli 
Teknoloji hedeflerimizdensapmadan,Tarımda Teknoloji Hamlesi 
kapsamındageliştirmeye devam ediyoruz.

Sunduğu Ürün(ler) ve Çözüm(ler)
Bilişim Teknolojileri:
Yazılım Çözümleri, Danışmanlık Hizmetleri, Dış Kaynak Hizmetleri,
Saha Hizmetleri, Sistem Entegrasyon Çözümleri

Tarım Teknolojileri:
Akıllı Tarım, Veri Odaklı Tarım, Hassas Tarım, Uzaktan Algılama, 

TARNET TARIM KREDİ BİLİŞİM VE 
İLETİŞİMHİZMETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
BAHÇELİEVLER MAH. 320. SOK. NO: 3/B 
GAZİTEKNOPLAZA BİNASI C BLOK KAT: 1 NO: 118 
06830 GÖLBAŞI / ANKARA  

Tel  .............................: (312) 484 70 70
Kuruluş Yılı  ...............:  1996
Şirket Yetkilisi ............:  HUZEYFE YILMAZ
Personel Sayısı  ........:  197
E-posta Adresi  ..........: tarnet@tarnet.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.tarnet.com.tr

Huzeyfe Yılmaz
Genel Müdür
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2019 yılında Ar-Ge Merkezi olan TAV Teknoloji, kurduğuinovasyon 
merkeziyle bütün ürün ve hizmetlerin uçtan uca bir yolcu 
deneyimi senaryosu eşliğinde sergilenmesi, pazara sunulacak 
ürünlerin gerçekçi bir ortamda test edilmesini sağlıyor. Firma bu 
sayede müşterilere, dijital dönüşüm alanında yenilikçi çözümler 
geliştiriyor.

Dünyanın lider havalimanı teknolojisi üreticileri arasına girmek 
üzere çalışan firma, yetkin mühendisleriyle kendi yazılımlarını 
üretmekle kalmayıp, uluslararası pazarda teknolojilerini 
pazarlıyor ve dijitalleşmeyi havalimanlarına taşıyor. TAV 
Teknoloji, operasyonel verimliliğe ve havalimanı gelirlerine katkı 
sağlayan çözümler üretirken; her bir havalimanının ihtiyaçlarını 
ayrı ayrı ele alarak, müşteriye özel projeler geliştiriyor ve tüm 
süreci deneyimli proje yöneticileriyle baştan sona yönetiyor. 
7/24 çalışan operasyon merkeziyle tüm müşterilerine, kesintisiz 
destek sağlayan firma, uluslararası geçerliliği olan ITIL ve COBIT 
standartlarına uygun olarak çalışmalarını sürdürüyor. TAV 
Teknoloji sahip olduğu, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 
27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikalarıyla da güvenilir 
bir teknoloji ortağı olarak hizmet sağlıyor.

TAV Teknoloji’nin ürün portföyü; havalimanı operasyonları, yolcu 
ve bagaj işlemleri ve dijital havalimanı çözümlerini kapsıyor. TAV 
Teknoloji’nin ürünleri arasında; Total Airport Management Suite 
(TAMS), Airport Operational Database (AODB), Information 
Broker (IB), Flight Information DisplaySystem (FIDS), Resource 
Management Systems (RMS), Airport Collaborative Decision 
Making (A-CDM), SlotCoordination and Management System 
(SCMS/SLOT), Common Used Passenger Processing System 
(CUPPS), Airport Operational Cockpit (AOCC), Airport Billing 
System (CMS), Ground Handling Suite (GHS), Airport Passenger 
FlowSimulation (SIM), Airport Business Intelligence (BI / MIS), 
Common Use Self-Service (CUSS), Self-Bag-Drop (SBD), 
Self-Boarding-Gate (SBG), Baggage Reconciliation System 
(BRS),Travel Document Authorization System (TDAS) yer alıyor. 
Ayrıca firma; bilgilendirme kiosku, mobil uygulamalar ve akıllı 
havalimanı platformu gibi dijital çözümlerini dünyanın dört bir 
yanındaki müşterilere sunuyor.

TAV Teknoloji; havalimanı işletmeciliğinin lider markalarından
Group ADP’nin ortağı olduğu TAVHolding’in bir iştiraki olarak 
2005 yılında kuruldu. Yolcuların seyahat süreçlerine ortak olan 
TAV Teknoloji; analiz ve tasarım aşamasından başlayarak 
kurulum, destek ve danışmanlığı kapsayan geniş ürün ve 
hizmet portföyüyle anahtar teslimi havalimanı projeleri üretiyor. 
3 kıtada, 13ülkede, 40 havalimanına hizmet veren firma, akıllı 
teknoloji çözümleri üretiyor. Ana sistem entegaratörü olarak 
çalışan TAV Teknoloji, havalimanlarında yönetilen tüm süreçler 
için teknolojik çözümler üreterek operasyonun akıcı bir şekilde 
ilerlemesini sağlıyor. TAV Teknoloji, havacılık endüstrisi için bilişim 
teknolojileri uygulamaları, akıllı bina, zayıf akım ve güvenlik 
sistemleri, kurumsal kaynak planlama hizmetleri sağlayarak; 
hemhavalimanları, hem hava yolları şirketleri hem de yolcular 
için kusursuz süreçler tasarlıyor. Bu süreçlerin katkısıyla; yolcular 
için daha güvenli bir seyahat deneyimi, havalimanları için de, 
operasyonel verimlilik ve gelir artışı hedefleniyor.

TAV TECHNOLOGIES - TAV BİLİŞİM 
HİZMETLERİ A.Ş.
VADİSTANBUL BULV. AYAZAĞA MAH. 
AZERBAYCANCAD. 2C BLOK NO:3L 34485
SARIYER / İSTANBUL  

Tel  .............................:  (212) 463 30 00
Kuruluş Yılı  ...............:  2005
Şirket Yetkilisi ............:  M. KEREM ÖZTÜRK
Personel Sayısı  ........:  334
E-posta Adresi  ..........: info@tavtechnologies.aero
Web Adresi  ...............:  www.tavtechechnologies.aero

M. Kerem Öztürk
Genel Müdür
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Türkiye’nin en çok tercih edilen bilgisayar markasıdır.
Technopc, ülkemizde faaliyet gösteren ve kendi sektöründe lider 
olan; perakende, eğitim, sağlık, savunma, finans, kamu, üretim ve 
telekomünikasyon gibi, birbirinden farklı sektörde faaliyet gösteren 
yüzlerce kurumsal müşteriye, kamuya, iş/çözüm ortakları ile 
teknolojik ürün ve çözümleri sağlamaktadır.

Dünyanın en büyük havalimanı olan İGA / İstanbul 3. 
Havalimanında, Mini,Tümleşik, Endüstriyel ve Kiosk bilgisayarlar 
başta olmak üzere, ağır güvenlik testlerinden başarıyla geçmiş, özel 
dayanıklılığa sahip, kesintisiz ve stabil çalışan çevre dostu Technopc 
ürünleri kullanılmaktadır.

Türkiye’nin 9 büyük şehir hastanesinde, Kuzey Marmara Otoyolu 
projesinde, 100’den fazla üniversitede, finans sektörünün en 
önde gelen bankalarında, Milli Savunma Bakanlığı, Türk Silahlı 
Kuvvetleri, Hava Kuvvetleri, Kara Kuvvetleri, Deniz Kuvvetleri, 
Emniyet Genel Müdürlüğü gibi Türkiye’nin çok önemli kurumlarında, 
Technopc teknolojik ürün çözümleri kullanılmaktadır.

Technopc, yerli üretici sertifikasına sahip ilk ve tek marka olmanın 
sorumluluk ve bilinci ile, savunma sanayine özel projeler üreten, 
Türkiye’nin en büyük sanayi kümelenmesi’’ SAHA İstanbul’’un bir 
üyesidir.

Technopc Ürün Yelpazesi
Mini PC
Masüstü Bilgisayar
Tümleşik Bilgisayar
Dizüstü Bilgisayar
Tablet
Endüstriyel Tablet / El Terminali
İş İstasyonu / Sunucu / Depolama
Zero / Thin Client
Panel PC / POS PC
Monitörler
IOT Çözümleri
Medikal Çözümler
Oyun Bilgisayarı

Technopc Ürün Çözümlerinin Kullanıldığı Sektörlerden Bazıları
Sağlık
Eğitim
Finans
Savunma
Perakende
Telekomünikasyon
Lojistik & Saha Operasyon
Üretim & Otomasyon

Ticari faaliyetine 1998 yılında başlayan şirketimiz, daha iyi teknolojik 
ürünler” üretmek amacıyla 2006 yılı itibariyle,’’technopc®’’ marka 
çatısı altında, kendi üretimini yapmaya başlamıştır.

Dünyanın en önde gelen teknoloji merkezlerinden biri olma hedefiyle 
faaliyetlerine devam eden technopc, bu vizyondan hareketle, 
geçtiğimiz yıl kendi bünyesinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
destekli ‘’Ar-Ge ve Tasarım Merkezi’’ni kurmuştur. Technopc bu 
merkezi ile, ülkemizde geleceğin ihtiyaçlarına yerinde çözüm üretme, 
müşterilerine rekabet avantajı ve verimlilik sağlama ve katma değeri 
yüksek projeler üretme kapasitesini daha da üst seviyeye taşımıştır.

Türkiye’nin yerli üretici sertifikalı ilk ve tek bilgisayar üreticisi 
olan technopc, Mini PC, Tablet, Notebook, Masaüstü Bilgisayar, 
Oyun bilgisayarı, Endüstriyel PC/Tablet, Tümleşik Bilgisayar, 
Sunucu, Storage, Workstation ürünleri ve sanallaştırma çözümleri 
sunmaktadır.

Technopc, Mini PC & Masaüstü Bilgisayar ve diğer ürün 
gruplarında satış adetleri ve gerçekleştirdiği projelerle, 

TECHNOPC TEKNOLOJİ SAN. VE TİC. A.Ş.
FERHATPAŞA MAH. 53. SOK. NO. 41/1
ATAŞEHİR / İSTANBUL 

Tel  .............................:  (216) 329 39 99
Kuruluş Yılı  ...............:  1998
Şirket Yetkilisi ............:  MİTHAT YÜCEL
Personel Sayısı  ........:  70
E-posta Adresi  ..........: info@technopc.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.technopc.com.tr

Mithat Yücel
Yönetim Kurulu Başkanı
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TÜRKİYE’NİN

LİDER
TEKNOLOJİ MERKEZİ

DESKTOP • MİNİ PC • AIO PC • NOTEBOOK • GAMING PC • MONİTÖR • TABLET • ENDÜSTRİYEL ÇÖZÜMLER • MEDİKAL ÇÖZÜMLER • SUNUCU • WORKSTATION • STORAGE 

Türkiye’nin yerli üretici sertifikalı ilk ve tek bilgisayar üreticisi olan 
Technopc®,  Mini PC & Masaüstü Bilgisayar ve diğer ürün 

gruplarında satış adetleri ve gerçekleştirdiği projelerle, Türkiye'nin en 
çok tercih edilen bilgisayar markasıdır.

info@technopc.com.tr0216 329 3 999 technopc.com.tr
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Değişen müşteri ihtiyaçları, gelişen ve genişleyen altyapı ve iş 
modellerine uyumlu, çevik, güvenli ve ölçeklenebilir bir çözüm 
paketi ile operasyonel ve maliyet avantajı yaratan projeler üreten
VAS Bilişim Teknolojileri; ‘Hibrit Bilgi Teknolojileri, Dijital Güvenli 
Çalışma Alanı, Veri Koruma Çözümleri ve Yönetilebilir Hizmetler’ 
sunuyor. Çözümleri hazırlamadan önce müşterinin ihtiyacını iyi 
dinliyor, iyi analiz ediyor ve ihtiyaca en uygun çözümü oluşturuyor.

En iyi çözümü hazırlayabilmek için ise her bir VAS
çalışanının tecrübesine ve özverili çalışmasına güveniyor. 
İnsanların hergün işe gelirken ayaklarının geriye gitmediği bir 
işyeri oluşturarak kişisel gelişim ve öğrenime önem veren VAS
için çalışanlarının mutluluğu ön planda. 

VAS Ailesinin en önemli özelliği, verilen hizmetler konusunda 
gerçekleştirdiği yüksek müşteri memnuniyeti ve üstün başarı.
İnsana ve yaratıcılığa saygılı bu ekibin teknolojiye olan merak ve 
adaptasyonu dinamik, sağlam ve sürdürülebilir işüretmelerinin 
temelini oluşturuyor. Eşitlik ilkesine tamamen bağlı, açık ve 
şeffaf, güven veren, yaratıcı düşünen, kurumsal kimlik yapısının 
sinerjisinin bilincinde, kişiye ve çözüme odaklı olan VAS, kullanıcı 
dostu ve enerji verimliliği sağlayan bir modelleme sunuyor.

Türkiye’de bulunan global üreticilerin en üst seviye uzmanlığa 
sahip iş ortağı olma hedefiyle çıktıkları yolda müşterilerinin 
sadece ürün ve hizmet aldığı bir entegratör firma olmak yerine, 
onların bilgi teknolojileri ekiplerinin bir uzantısı olmayı tercih 
ediyor.

Gelişen ve değişen teknolojilere uyum sağlayan güçlü teknik 
altyapısı, kurumsal duruşu, müşteri ve çözüm odaklı yaklaşımı, 
uzman insan kaynağı ve teknolojinin izinde, farklı sektörlerden 
öncü konumda olan referanslarına katma değerli yeni işler 
geliştirmeye ve hizmet verdikleri sektörleri genişletmeye devam 
ediyor.

20 yılı aşkın tecrübeye sahip kadrosuyla 300’den fazla şirkete 
ürün ve hizmet sağlayan teknoloji firması VAS Bilişim Teknolojileri; 
finans, enerji vb. gibi regülasyonlara tabi ve yüksek güvenlik 
algısına sahip sektörler başta olmak üzere işletmelerin dijitalleşme 
yolculuğunda onlarla birlikte ilerliyor.

Takım çalışmasını başarmış, mühendislik zekasıyla sinerji 
yaratan, ürün ve hizmet kalitesinde çıtayı daima yükselten, 
sektöründe lider firmalar arasında yer alan VAS’ın meraklı ve 
dinamik ekibi, yeni teknolojileri ile müşterilerine hem iş ortaklığı 
hem de siber güvenlik temelinde ulaştırmayı ve sürekli iyileştirme 
yaparak gelişen bir yapının en iyi temsilcisi olmayı hedefliyor.
Değerlerini yaratıcılık, dürüstlük, güvenilirlik, çevre ve insan dostu 
iş ilişkileri geliştirmek üzerine kuran VAS, yaratıcılık ve güven 
ilişkisiyle %100 müşteri memnuniyetini hedeflemiş tecrübeli 
kadrosuyla insan ve çevre dostu bilişim hizmetlerinde yüksek 
katma değer üretmeyi görev ediniyor.

VAS BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
BARBAROS MAH. ÇİĞDEM SOK. 
AĞAOĞLU MY OFFİCE KAT: 4/18
ATAŞEHİR / İSTANBUL   

Tel  .............................:  (216) 250 88 27
Kuruluş Yılı  ...............:  2015
Şirket Yetkilisi ............: ÖMER ERSÖZ
Personel Sayısı  ........:  12
E-posta Adresi  ..........: info@vas.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.vas.com.tr

Ömer Ersöz
Genel Müdür
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Şirket olgunluğu açısından da her gün kendini geliştiren

VBTYazılım;
•  ISO 9001:2008 - Kalite Yönetimi
•  ISO 22301:2012 - İş Sürekliliği
•  ISO 27001:2013 - Bilgi Güvenliği
•  ISO 20000-1:2011 - Bilgi Teknolojileri Servis 

YönetimiSertifikalarına sahiptir.

Ayrıca Maliye Bakanlığı Gelirler İdaresi Başkanlığı sitesinde;
•  e-Fatura
•  e-Arşiv
•  e-Defter
•  e-Bilet
•  e-İrsaliye
•  e-SMM
•  e-Müstahsil makbuzu

Başlıklarında onay almış şirket listesinde bulunmaktadır.

VBT Yazılım, 2016 Yılından beri Sanayi Bakanlığının onayladığı 
yerinde ARGE merkezlerinden biridir ve 60 civarında araştırmacı 
ile rekabetçi yapısını geliştirecek ARGE çalışmaları yapmaktadır.

THY, Akbank, İş Bankası, Garanti Teknoloji, Halk Bankası, 
TürkHava Yolları, Kredi Kayıt Bürosu, Erdemir, Merkez 
Bankası,SGK, EnerjiSA, IBM, Brisa, Ford, Genpa, KVK, Sanko, 
TAV, Renault, OYAK Holding çalıştığı müşterilerinden bazılarıdır.
Uzun soluklu işlere ve projelere imza atan VBT Yazılım 
bukurumlarla uzun yıllardır birlikte çalışmaktadır.

VBT Yazılım, 2021 Temmuz ayı itibarı ile hisselerinin %31’ini 
halka arz etti. Hisseleri İstanbul Borsası’nda işlem görmeye 
başlayan VBT Yazılım, bu sene Şubat ayında açtığı Londra ofisi 
ile gözünü yurt dışı pazarlara da çevirmiş durumda. Önümüzdeki 
dönemde şirket yurt içinde ve dışında bir çok ofis açarak kapsama 
alanı genişletmek istiyor.

1993 yılında kurulan VBT Yazılım, bugün İstanbul, Ankara ve 
Adana ofislerinde çalışan 270 kişi ile Türkiye’nin öndegelen IT 
şirketlerinden biri haline gelmiştir.

Sağlıklı büyüyen bir finansal yapısı, Kurumsal müşterilerle 
yapılmış uzun dönemli kontratlar, her türlü teknolojiyi kullanabilen 
uzman kadrosu, IBM, BMC, CA gibi Global İş ortakları ile birlikte 
her gün daha iddialı bir konuma gelmektedir.

VBT Yazılım özellikle şu alanlarda çalışmalarını yoğunlaştırmıştır;
• IBM Mainframe Sistemler
•  Değişik Modellerde Dış Kaynak (Outsource) hizmetleri
•  Ticari Yazılımlar (E-Fatura, İnsan Kaynakları, Muhasebe)
•  Yerel Kamu Yazılımları (E-Belediye, ABYS Su/Doğalgaz)
•  3. Parti Yazılımlar (IBM, BMC, CA)
•  Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri

VBT YAZILIM A.Ş.
AND PLAZA İÇERENKÖY MAH. UMUT SOK. 
NO: 10-12 K: 13 D: 57-60 PK: 34752
ATAŞEHİR / İSTANBUL  

Tel  .............................: (216) 577 69 21
Kuruluş Yılı  ...............: 1993
Şirket Yetkilisi ............: TAYFUN YURDAGÜL
Personel Sayısı  ........: 270
E-posta Adresi  ..........: info@vbt.com.tr
Web Adresi  ...............: www.vbt.com.tr

Tayfun Yurdagül
Genel Müdür
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Seçkin ve Kurumsal Müşterilerin Tercihi

Sizleri de Bu Dijital Dönüşüme Davet Ediyor

Ticari
Uygulamaları

E-Dönüşüm
Uygulamaları

E-Fatura

E-Defter

E-Arşiv

E-Bilet

E-SMM

E-Müstahsil Makbuzu

E-İrsaliye
Ticari

Uygulamaları

ERP
Uygulamaları

Güncel Teknoloji Altyapısı

Stok Yönetimi

Finans

Satış

Satın Alma

Ticari
Uygulamaları

İnsan Kaynakları
Uygulamaları

Özlükten Performansa Kadar 
(Birbirine Entegre 11 Modül)

Esnek ve Modüler Yapı

Mobil Erişim 
(Tüm Fonksiyonlar Mobilde)

9 Dilde Kullanım

Güçlü ve Güncel Altyapı

Merkezi İK (Tek Platform)

info@vbt.com.tr 444 24 76 vbt.com.tr

Muhasebe

Üretim
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HAKKIMIZDA
Türkiye’nin en dinamik, gelişime açık ve katma değerli bilişim 
distribütörü olan Vitel, 1993 yılından beri yaygın iş ortaklıkları ve 
güçlü markaları ile pek çok sektöre hizmet vermektedir. Vitel’in 
28 yılı aşan hikayesi; uzman kadrosuyla sürekli artan bilgi 
ağından ve vizyoner bakış açısından güç alarak, temsilcisi olduğu 
markaları, iş ortaklarını ve hizmet verdiği kurumları geleceğe 
taşımaya devam etmektedir. Her zaman temel bakış açısı ve gücü 
insan odaklı teknoloji olan Vitel; yaptığı yatırım, iş ortaklarına 
verdiği hizmet, müşteri ağı potansiyeli, teknik servis desteği, 
yerinde demo (ve PoC) olanakları, pazarlama ve tanıtım desteği 
yanı sıra; deneyimli iş gücü birimleri ile sürekli büyümekte ve 
gelişmekte olan bir kurumdur. Vitel’in proje geliştirme yetkinliği, iş 
geliştirirken değer yaratan bir distribütör olmayı getirirken; sahada 
yenilikçi ilerleme göstermek isteyen tüm iş ortaklarını büyütmekte 
ve geliştirmektedir. Vitel, günümüze kadar Türkiye ve Dünya 
çapında nitelikli pek çok ağ teknolojileri projesine imza atarken; 
elinde olan kaynakları doğru ve verimli kullanmaya kendini 
adamış olup, hızlı hareket edebilen, esnek ve inançlı bir ekip ile 
yoluna devam etmektedir. Vitel’in kapısından içeriye girdiğinizde 
gözünüze çarpan üç şey olacaktır: Size gülümseyen, mutlu ve 
güven veren çalışanlar; kurumun mütevazi ve etik samimiyeti ve 
son olarak eşsiz bir bilgi birikimi ve deneyim. İşte bu değerler ile 
yoğrulan sektörün köşe taşı Vitel, gelecekte de güçlü stok tutma 
kabiliyeti, ileri seviyede uzmanlık ve dinamizmi ile değer yaratan 
ve milli sermayeye katkıda bulunan bir kurum olarak yoluna 
devam etmektedir. Vitel; değişimin gücü ile ivmelenirken, sürekli 
yeni olanaklara ve projelere imza atmaktadır.

Vizyon
Türkiye bilişim sektöründe yenilikçi ve en son teknolojilerin 
öncüsü, lider bir firma olmak.

Misyon
Sürekli gelişim için değişim hedefiyle en iyi hizmeti ve en son 
teknolojileri; müşteri ve iş ortaklarına esnek, dürüst ve profesyonel 
bir anlayışla sunmak.

Amaçlarımız, Değer ve İlkeler:
Toplumsal ve Hukuksal Uyum
Etik Çalışma Anlayışı
Şeffaflık ve Bilgilendirme
Çalışana Değer Verme
Çevreye ve Tüm Canlılara Saygı
Dünyayı Daha Teknolojik Kılma
Yenilikçilik

VİTEL VERİ İLETİŞİMİ VE TELEKOMÜNİKASYON 
SİST. İNŞ. TAAH. SAN. VE TİC. A.Ş.
BAYAR CADDESİ, ŞEHİT MEHMET FATİH ÖNGÜL SOK. 
NO: 5, KAT: 5-7, ODAK PLAZA 34742, 
KOZYATAĞI – KADIKÖY / İSTANBUL    

Tel  .............................: (216) 464 50 00
Kuruluş Yılı  ...............: 1993
Şirket Yetkilisi ............: DENİZ EŞİYOK
Personel Sayısı  ........: 60+
E-posta Adresi  ..........: info@vitel.com.tr
Web Adresi  ...............: www.vitel.com.tr

Deniz Eşiyok
CEO
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Deniz EŞİYOK
Vitel A.Ş. / CEO

teknoloji buradan yayılıyor

VİTEL

Kuruluş Yılı : 1993
Şirket Yetkilisi : Deniz Eşiyok

Vitel Veri İletişimi ve Telekominikasyon Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.
T: +90 216 464 50 00   |   www.vitel.com.tr

HAKKIMIZDA

Türkiye’nin en dinamik, gelişime açık ve katma değerli 
bilişim distribütörü olan Vitel, 1993 yılından beri yaygın iş 
ortaklıkları ve güçlü markaları ile pek çok sektöre hizmet 
vermektedir. Vitel’in 28 yılı aşan hikayesi; uzman kadrosuyla 
sürekli artan bilgi ağından ve vizyoner bakış açısından güç 
alarak, temsilcisi olduğu markaları, iş ortaklarını ve hizmet 
verdiği kurumları geleceğe taşımaya devam etmektedir. Her 
zaman temel bakış açısı ve gücü insan odaklı teknoloji olan 
Vitel; yaptığı yatırım, iş ortaklarına verdiği hizmet, müşteri 
ağı potansiyeli, teknik servis desteği, yerinde demo (ve PoC) 
olanakları, pazarlama ve tanıtım desteği yanı sıra; deneyimli 
iş gücü birimleri ile sürekli büyümekte ve gelişmekte olan bir 
kurumdur. 

Vitel’in proje geliştirme yetkinliği, iş geliştirirken değer 
yaratan bir distribütör olmayı getirirken; sahada yenilikçi 
ilerleme göstermek isteyen tüm iş ortaklarını büyütmekte ve 
geliştirmektedir. Vitel, günümüze kadar Türkiye ve Dünya 
çapında nitelikli pek çok ağ teknolojileri projesine imza 
atarken; elinde olan kaynakları doğru ve verimli kullanmaya 
kendini adamış olup, hızlı hareket edebilen, esnek ve inançlı 
bir ekip ile yoluna devam etmektedir.

Vitel’in kapısından içeriye girdiğinizde gözünüze çarpan üç 
şey olacaktır: Size gülümseyen, mutlu ve güven veren 
çalışanlar; kurumun mütevazi ve etik samimiyeti ve son 
olarak eşsiz bir bilgi birikimi ve deneyim. İşte bu değerler ile 
yoğrulan sektörün köşe taşı Vitel, gelecekte de güçlü stok 
tutma kabiliyeti, ileri seviyede uzmanlık ve dinamizmi ile 
değer yaratan ve milli sermayeye katkıda bulunan bir kurum 
olarak yoluna devam etmektedir. 

Vitel; değişimin gücü ile ivmelenirken, sürekli yeni 
olanaklara ve projelere imza atmaktadır. 

Vizyon

Türkiye bilişim sektöründe yenilikçi ve en son teknolojilerin 
öncüsü, lider bir firma olmak.

Misyon

Sürekli gelişim için değişim hedefiyle en iyi hizmeti ve en son 
teknolojileri; müşteri ve iş ortaklarına esnek, dürüst ve 
profesyonel bir anlayışla sunmak.

Amaçlarımız, Değer ve İlkeler:

♦ Toplumsal ve Hukuksal Uyum
♦ Etik Çalışma Anlayışı
♦ Şeffaflık ve Bilgilendirme
♦ Çalışana Değer Verme
♦ Çevreye ve Tüm Canlılara Saygı
♦ Dünyayı Daha Teknolojik Kılma
♦ Yenilikçilik

/viteltr /channelvitel/vitel-a.s
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yapabilir. Tercihleri hangisi olursa olsun, yanında alacağı hizmet 
kalitesi her zaman uluslararası kalite standartlarında; şirketlerine 
özel bir biçimde kurgulanmış ve hassasiyetle sağlanacaktır.

Günümüzde
vMind bünyesindeki tüm çözüm ve hizmetlerde, özellikle de 
PortvMind Cloud platformunda, 2020 yılında önemli ölçüde bir 
büyüme kaydetti. Bunun için öncelikle bize teveccüh gösteren tüm 
müşterilerimize çok teşekkür ediyoruz.

2020 Yılında da PortvMind servisleri öne çıktı:
vMind, cloud hizmetleri, Projeler ve ürün satışlarında genel 
toplamda %16.8’lik bir büyüme gerçekleştirmiştir. Bulut Bilişim 
hizmetlerinde dünya ortalaması yaklaşık %6 civarındadır. Buna 
mukabil PortvMind (vMind Bulut Bilişim Hizmetleri Markası) dünya 
ortalamasının 10 katından fazla bir büyümeye sahip olmuştur:
%60.6 

vMind olarak 2020 yılında ayrıca; uluslararası partnerliklerimize 
3 yeni firmayı daha: Huawei, PureStorage ve Indeed Identity 
eklemiş olduk.

vMind, Ülkemizin kuzeyindeki coğrafyadan gelen talepler, 
uluslararası projeler neticesinde artık Rusya ve komşu bölgelerde 
de ciddi bir mesafe kat etmeye başladı veburalardaki yatırımlarını 
2020 yılında da devam ettirdi.

Hizmetler
Geniş ve deneyimli kadrosunun yanında üç farklı coğrafi 
merkezde bulunan Tier-3+ veri merkezi platformuna sahip olan 
vMind; uluslararası standartlarda donatılmış, internetten izole 
tutulan, %99,99 kesintisizlik ve yönetilen hizmetler kalitesini 
birleştirerek sunduğu “PortvMind” ile güvenilir bir liman olmaya 
devam etmektedir.

vMind, 20’den fazla ülkede bulunan geniş bir coğrafyaya yayılmış 
müşterilerine, tam da ihtiyaçlarına karşılık gelecek PortvMind 
servislerini, onlara esnek bir şekilde sağlayabilmektedir. Özgün 
tasarımlarla, müşteriye özel geliştirilebilen “As a Service” başlığı 
altında sunduğu bu hizmetleri aşağıdaki gibi gruplandırmaktayız.

•  Platform as a Service,
• Backup as a Service,
•  Disaster Recovery as a Service,
•  Business Continuity as a Service,
•  IT Management as a Service,
•  VDI as a Service,
•  SAP Hana as a Service
•  HPC as a Service,
•  Infrastructure as a Service

7*48 Hizmet Sürekliliği;

“Kurumların ihtiyaç duyduğu IT altyapılarını hem optimum 
maliyetle sunabilmek, hem ihtiyacın tam karşılığını verebilmek, 
hem de kaliteden hiçbir ödün vermemek; bunlar vMind’ın marka 
değerini oluşturan en önemli unsurlardır. Bu zorlu dönem bizlere 
gösterdi ki, sektördeki tüm kurumlar artık devamlı sorguluyor, 
yeni gelişmeleri,kendilerini bir adım öne çıkaracak inovasyonları 
inceliyor; şirketlerine yeni vizyonlar katacak çözümler arıyorlar.
Hizmet verdiğimiz en ufak yapıdan en büyüğüne kadar 
takınmamız gereken genel tutum, vizyonumuzu tutarlı bir büyüme 
ve gelişme merkezinde tutarak; tüm tecrübe ve eforumuzu iş 
ortaklarımızla sonuna kadar paylaşmaktır.”

Vizyonumuz
PortvMind’ın genişletilmiş servislerini, coğrafi yaygınlığı olan 
ve kurumlara özel veri merkezi hizmetleriyle harmanlayarak, 
uluslararası güvenlik ve kalite standartlarıyla birlikte her kuruma 
sunabilmek; İşimizi yaparken rakiplerimizin de zamanla iş yapış 
modellerini yapımıza benzer şekilde değiştirmesine ilham vermek, 
bizler için daha iyisini ve yenisini yapmak için bir motivasyon 
kaynağı olduğunun bilincinde olmaktır.

vMind’ın müşterisi olan her kurum, hizmet tercihini ister bulut 
üzerinden, ister lokal, isterse de hibrit kullanmak şeklinde 

VMİND BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
YTÜ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ 
ÇİFTEHAVUZLAR MH. ESKİ LONDRA ASFALTI CD. 
İDARİ BİNA D:151/1L, C1 BLOK NO: 102, 34220 
YILDIZ TEKNOPARK ESENLER / İSTANBUL

Tel  .............................:  (850) 333 58 59
Kuruluş Yılı  ...............:  2013
Şirket Yetkilisi ............:  VOLKAN DUMAN
Personel Sayısı  ........:  43
E-posta Adresi  ..........:  vduman@vmind.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.vmind.com.tr

Volkan Duman
Genel Müdür
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2019 57,246
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güçlü yazılım geliştirme ve dijital işletme yönetimi tecrübesinin 
biraraya gelmesi sonucunda hazırlanmıştır. Dijital dünyanın 
sağladığı avantajları hızlı ve uygun maliyetlerle müşterilerine 
kazandırmaktadır.
Yaşar Bilgi kurumsal yapısı, yıllara dayanan tecrübesi ve 
konusunda uzman kadrosu ile güvenilir teknoloji ortağınızdır.
Yaşar Bilgi olarak “İş Yönetimi Yazılımları” konusunda derin 
uzmanlığımız bulunmaktadır

√ SAP iş ortağı olarak yazılımda dünya lideri bir firmanın 
uçtan uca çözümlerini sunuyoruz

√ Dijital Platform ürün ailemiz ile dijital iş yönetimi 
yazılımlarımızı üretiyoruz

√ Zaman ve mekandan bağımsız çalışmayı sağlayan mobil 
uygulamalar geliştiriyoruz

√ Veri merkezimizle yüzlerce müşterimize bulut hizmetleri 
veriyoruz 

Hizmetlerimiz;
İş Yönetimi Yazılımları
*SAP Hizmetleri

• Lisans Satışı ve Lisans Bakımı
• Proje Yönetimi ve Danışmanlık
• SAP S/4 HANA Dönüşümleri
• Yazılım Geliştirme ve Hazır Çözüm Paketleri
• Barındırma & Bulut Hizmeti

*”dijital” İş Yönetim Platformu
• dijital.şirket
• dijital.bayi
• dijital.asistan
• dijital.kurum
• dijital.zeka

*Otomasyonlar
• Endüstri 4.0 Uygulamalar
• Robotik Uygulamalar

*Mobil Uygulamalar
• dijital.saha
• dijital.mobilsatış
• dijital.mobilonay
• Özel Mobil Çözümler

*Alt Yapı Hizmetleri
• Veri Merkezi
• Ağ Yönetimi
• Donanım Yönetim
• Güvenlik Yazılımı
• ALİS (Misafir İnternet Sistemi)

Şirketin Vizyonu ve Hizmetleri
1983 yılında kurulan Yaşar Bilgi, köklü geçmişi olan kurumsal 
bir teknoloji şirketidir. Dijital teknolojilerin doğru ve sürdürülebilir 
şekilde kullanımı yoluyla müşterilerinin;

•  İş süreçlerine hız, verimlilik, maliyet avantajları katar.
•  Rekabet pozisyonlarını güçlendirir.

1996 yılında Yaşar Topluluğu tüm şirketlerinde Türkiye’deki 
ilk büyük SAP ERP projesini başlatmaya karar vermiştir. 
“ASTRON Projesi” ismi altındaki projeyi Yaşar Bilgi üstlenmiştir. 
Bu isim zaman içinde Yaşar Bilgi’nin SAP alanında markası 
haline gelmiştir. Yaşar Bilgi, ASTRON markası ile Türkiye’de 
SAP hizmetleri sunan ilk ve en büyük organizasyonlardan bir 
tanesidir. Dünyada sektöründe öncü konumda bulunan SAP’yi 
yüzlerce şirkette hayata geçirmiştir. SAP İş Ortağı olarak, lisans 
satışı, lisans bakımı, proje ve geliştirme hizmetleri vermektedir.

Yaşar Bilgi, müşterilerinin dijital dönüşümü konusunda 
uzmanlaşmıştır. Kuruluş felsefesi doğrultusunda farklı iş 
yönetimi yazılım çözümleri de sunmaktadır. “Dijital İş Yönetimi 
Platformu” altında yer alan yazılım ürünlerimiz Yaşar Bilgi’nin 

YAŞAR BİLGİ İŞLEM VE TİCARET A.Ş.
EGEMENLİK MH. GAZİ KEMALPAŞA CD. NO: 250/A 
BORNOVA / İZMİR

Tel  .............................:  (232) 355 10 00
Kuruluş Yılı  ...............:  1983
Şirket Yetkilisi ............:  ÜNSAL ÖNDER
Personel Sayısı  ........:  150
E-posta Adresi  ..........:  info@yasarbilgi.com.tr
Web Adresi  ...............:  www.yasarbilgi.com.tr
                                      www.astron.com.tr

Ünsal Önder
Genel Müdür
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AGİTO BİLGİSAYAR YAZILIM VE DAN. HİZMETLERİ A.Ş.
İ.T.Ü. AYAZAĞA KAMPÜSÜ, REŞİTPAŞA MAH. KATAR 
CAD. ARI TEKNOKENT 2 SİTESİ NO:4/2 D.401 34390 
SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 286 99 69
Web: www.agito.com.tr
E-posta: info@agito.com.tr
Yetkili: MUTLU UĞURSAL

AIMS ANALİTİK BİLGİ YÖNETİMİ ÇÖZÜMLERİ YAZILIM 
EĞİTİM DAN. TİC. A.Ş.
ZÜMRÜTEVLER MAH. NAZMİ İLKER SOK. NO:24 34852 
MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 457 34 60
Web: www.aims.com.tr
E-posta: info@aims.com.tr
Yetkili: TÜLİN GÜZEL
 
AIR TELEKOMÜNİKASYON ÇÖZÜMLERİ TİC. SAN. A.Ş.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. ARI TEKNOKENT 1  
NO:2/5 İÇ KAPI NO:22 MASLAK  SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 285 03 70
Web: www.airadio.com
E-posta: salestr@airadio.com
Yetkili: UMUR KOŞER

AKGÜN BİLGİSAYAR PROGRAM VE HİZ. SAN. TİC. A.Ş.
BAĞLICA MAH. HİLAL CAD. NO: 31/1 ETİMESGUT 
ANKARA
Tel: (312) 293 83 00
Web: www.akgun.com.tr
E-posta: info@akgun.com.tr
Yetkili: HAKAN KARATAŞ
 
AKSEL DIŞ TİCARET A.Ş.
AKDENİZ MAH. HALİT ZİYA BULV. NO:21 K.6 
KONAK İZMİR
Tel: (232) 425 16 25
Web: www.aksel.com.tr
E-posta: info@aksel.com.tr
Yetkili: RAFAEL ALGRANATİ

AKTEK BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ SAN. VE TİC. A.Ş.
YTÜ DAVUTPAŞA KAMP. TEK. GELİŞ. BÖLG. ÇİFTE 
HAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASF. CAD. NO:151.1E 
D2 BLOK OFİS: 1B-10 NO:D2 34220 ESENLER 
İSTANBUL
Tel: (212) 393 00 90
Web: www.aktekbilisim.com
E-posta: info@aktekbilisim.com
Yetkili: REHA ÇETİN
 
ALCATEL LUCENT TELETAŞ TELEKOMÜNİKASYON 
A.Ş. (NOKIA NETWORKS)
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 2.CAD. NO:17/1 34776 
YUKARIDUDULLU ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 579 20 00
Web: www.networks.nokia.com
E-posta: info@networks.nokia.com
Yetkili: MIKKO LAVANTI

4D SİSTEM TİCARET A.Ş.
ORAN MAH. TURAN GÜNEŞ BUL. PARK ORAN OFİS 
180-Y NO:6  06550 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 440 77 97
Web: www.4dsistem.com
E-posta: 4dsistem@4dsistem.com
Yetkili: HANZADE HABİBE YILDIZ
 
ADESSO TURKEY BİLGİ TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ.
MASLAK MAH. AHİ EVRAN CAD. OLIVE PLAZA NO.11 İÇ 
KAPI NO.12   34398 SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 346 20 02
Web: www.adesso.com.tr
E-posta: info@adesso.com.tr
Yetkili: NURETTİN BURAK BARI

ADO BİLİŞİM LABORATUAR MÜHENDİSLİK VE TEST 
CİH. İÇ DIŞ TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ.
CEVİZLİDERE MAH. CEVİZLİDERE CAD. 46/A 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 473 28 01
Web: www.adobilisim.com
E-posta: info@adobilisim.com
Yetkili: KEMAL HAKAN ASRAV
 
ADRESGEZGİNİ YAZILIM TASARIM BİLİŞİM İLETİŞİM 
VE REKLAM HİZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
FOLKART TOWERS B KULE KAT:36 OFİS:3609 MANAS 
BULV. ADALET MAH. NO:39 35580 BAYRAKLI İZMİR
Tel: (232) 441 40 11
Web: www.adresgezgini.com
E-posta: destek@adresgezgini.com
Yetkili: NEJLA MOCAN

AGC ERP HİZMETLERİ YAZILIM LTD. ŞTİ.
ESENTEPE MAH. YÜZBAŞI KAYA ALDOĞAN SOK 
PARDUZ PLAZA APT NO:NO :4/4 34349 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 275 71 32
Web: www.agcyazilim.com
E-posta: info@agcyazilim.com
Yetkili: GÖKHAN CAN
 
AGC YAZILIM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
ADALET MAH. MANAS BULVARI FOLKART TOWERS A 
KULE NO:47/B KAT:26 D: 2601 BAYRAKLI İZMİR
Tel: (232) 532 01 31
Web: www.agcyazilim.com
E-posta: info@agcyazilim.com
Yetkili: ALPER CAN

AGİLİS TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ A.Ş.
KOZYATAĞI MH. BAYAR CAD. DEMİRKAYA İŞ MERKEZİ 
NO: 97/5 34742 KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 577 47 46
Web: www.agilis.com.tr
E-posta: info@agilis.com.tr
Yetkili: AYKUT AYDOĞDU
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ALTAY GRUP KLİMA SAN. VE TİC. A.Ş.
ÇUBUKLU MAH. PLATİN ÇIKMAZI SOKAK NO 1 
KAVACIK BEYKOZ İSTANBUL
Tel: (216) 693 22 50
Web: www.altaygrup.com
E-posta: info@altaygrup.com
Yetkili: DURSUN GÜNGÖR
 
ALTİS TEKNOLOJİ YAZILIM DANIŞMANLIK TİC. LTD. 
ŞTİ.
DOĞANEVLER CD. ÖZKANCA SK. YAŞAM PLAZA 
NO:25/5 ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 415 82 55
Web: www.altis.com.tr
E-posta: info@altis.com.tr
Yetkili: EFRUZ ÖZHÜSREV

ANALYTHINX BİLİŞİM HİZMETLERİ TİC. A.Ş.
ATATÜRK MAH. ERTUĞRUL GAZİ SOK. METROPOL 
İSTANBUL SİTESİ C1 BLOK  APT. NO:2/B DAİRE:C1 343 
KAT:23 34758 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (212) 288 47 20
Web: www.analythinx.com
E-posta: info@analythinx.com
Yetkili: ÖZGÜR KAYNAR
 
ANDASİS ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
TEKNOPARK İSTANBUL, SANAYİ MAH. TEKNOPARK 
BULV. NO:1/2C 2206 PENDİK İSTANBUL
Tel: (216) 510 20 01
Web: www.andasis.com
E-posta: info@andasis.com
Yetkili: FERDİ TEKÇE

ANKARA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ REK. TUR. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
HACETTEPE ÜNİV. TEKNOKENT 3. AR-GE BİNASI 
NO:1-2 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 299 23 50
Web: www.ankarabt.com
E-posta: info@ankarabt.com
Yetkili: YÜCEL KOÇAK
 
ANKARA NETMON İLETİŞİM SİS. TİC. VE SAN. A.Ş.
1200. CADDE NO:137 OSTİM YENİMAHALLE ANKARA
Tel: (312) 385 86 00
Web: www.netmon.com.tr
E-posta: netmon@netmon.com.tr
Yetkili: AHMET KURT

APRON TEKNOLOJİ A.Ş.
DEPARKO SAN. SİTESİ SADE PLAZA NO.1/44 
BAŞAKŞEHİR İSTANBUL
Tel: (212) 876 83 33
Web: www.ledeca.com
E-posta: info@ledeca.com
Yetkili: ORHAN KAPLAN
 

APSEN BİLİŞİM VE YAZILIM SİST. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
GOSB TEKNOPARK, KEMAL NEHROZOĞLU CAD. 
1.ÜRETİM BİNASİ 5. ÜNİTE 41480 KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 510 30 36
Web: www.appcent.mobi
E-posta: info@appcent.mobi
Yetkili: MUSTAFA OZAN UYSAL

APSİYON BİL. SİS. SAN. VE TİC. A.Ş.
ALTAYÇEŞME MAH. ÖZ SOK. NO:19 GOLD PLAZA OFİS 
6 MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 911 87 77
Web: www.apsiyon.com
E-posta: info@apsiyon.com
Yetkili: KUDRET TÜRK
 
ARCHITECHT BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE PAZ. TİC. A.Ş.
CUMHURİYET MAH. ÖZGÜRLÜK CD. NO: 11/A 
ÇAYIROVA KOCAELİ
Tel: (216) 585 99 70
Web: www.architecht.com
E-posta: info@architecht.com
Yetkili: MÜCAHİT GÜNDEBAHAR

ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. 1596 CADDE HACETTEPE 
TEKNOKENT 1.AR-GE BİNASI NO:97/20 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 299 25 95
Web: www.ardbilisim.com.tr
E-posta: info@ardgrup.com.tr
Yetkili: ARDA ÖDEMİŞ
 
ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
MERKEZ MAH. GÖKTÜRK CADDESİ NO:4 34077 
GÖKTÜRK EYÜP İSTANBUL
Tel: (212) 364 64 64
Web: www.arena.com.tr
E-posta: ir@arena.com.tr
Yetkili: SERKAN ÇELİK

ARGENİT AKILLI BİLGİ TEK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. NO:2/25 
İÇ KAPI:31/32 SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 285 16 44
Web: www.argenit.com.tr
E-posta: destek@argenit.com.tr
Yetkili: CENGİZ KAAN SAKKAF
 
ARGESET YAZILIM DAN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
KAVAKYELİ İŞ MERKEZİ. B BLOK. D:7-8 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 428 53 33
Web: www.argeset.com
E-posta: satis@argeset.com
Yetkili: MUSTAFA EKŞİ
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ARKEL ELEKTRİK ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
EYÜP SULTAN MAH. SAH CIHAN CAD. NO:69/B 
SANCAKTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 540 67 24
Web: www.arkel.com.tr
E-posta: muhasebe@arkel.com.tr
Yetkili: M.CENK CEYLAN
 
ARMADA BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
ORTA MAH. MALTEPE CAD. NO:10/B 34030 
BAYRAMPAŞA İSTANBUL
Tel: (212) 467 38 00
Web: www.armada.com.tr
E-posta: info@armada.com.tr
Yetkili: MUSTAFA GÜVEN

ARMAKOM BİLİŞİM TEKNOLOJİ A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULV. NO.280/G 
KAT:5 NO:509 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 265 05 95
Web: www.armakom.com
E-posta: info@armakom.com
Yetkili: ÖZER HINCAL
 
ARNECA TEKNOLOJİ LTD. ŞTİ.
MERDİVENKÖY MAH. DİKYOL SOK. B BLOK NO:2 İÇ 
KAPI NO:61 KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 286 12 66
Web: www.arneca.com
E-posta: contact@arneca.com
Yetkili: AHMET AKKÖK

ART SİSTEM BİLGİSAYAR GÜVENLİK TEKNOLOJİLERİ 
LTD. ŞTİ.
HÜRRİYET CAD. TEKİN SOK. ÇOROĞLU İŞ MERKEZİ 
N:22 ŞİRİNEVLER BAHÇELİEVLER İSTANBUL
Tel: (212) 552 52 42
Web: www.artsistem.com
E-posta: info@artsistem.com
Yetkili: SERKAN KEKİK
 
ARTI VE ARTI BİLGİ TEKNOLOJİ HİZMETLERİ SAN. VE 
TİC. A.Ş.
KARAMAN MAH. KÜLTÜR CAD. NO-10-C NİLÜFER 
BURSA
Tel: (224) 245 24 74
Web: www.artivearti.com
E-posta: info@artivearti.com
Yetkili: RIFAT GÜZEL

ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ HİZMETLERİ SAN. VE TİC. 
A.Ş.
RÜZGARLIBAHÇE MAH. BOZKURT SOK. ACARLAR İŞ 
MERKEZİ F BLOK KAVACIK BEYKOZ İSTANBUL
Tel: (850) 888 18 88
Web: www.artivearti.com
E-posta: info@artivearti.com
Yetkili: RIFAT GÜZEL

ARTRONİC ELEKTRONİK SAN. MÜM. TİC. A.Ş.
TATLISU MAHALLESİ,  ARACI SOKAK, NO:1 34774 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 365 82 21
Web: www.artronic.com.tr
E-posta: artronic@artronic.com.tr
Yetkili: HAKAN İŞCEN

ARVENTO MOBİL SİSTEMLER A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULVARI 280/G 
KAT:5 NO:514 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 265 05 95
Web: www.arvento.com
E-posta: info@arvento.com
Yetkili: ÖZER HINCAL
 
ARYA IT BİLİŞİM A.Ş.
AHMEDİYE MAH. ŞAİR NAİLİ SOK. NO:1 İÇ KAPI NO:1 
ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (530) 403 25 17
Web: www.arya-it.com
E-posta: info@arya-it.com
Yetkili: MUSTAFA DEMİRÖZ

ASAY İLETİŞİM HİZMETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
AKÇAY CAD. ARTKIY PLAZA NO:142/ 204 GAZİEMİR 
İZMİR
Tel: (232) 441 42 62
Web: www.asay.com.tr
E-posta: info@asay.com.tr
Yetkili: OSMAN KOÇ
 
ASELSANNET ELEKTRONİK VE HABERLEŞME SİST. 
SAN. TİC. İNŞ. VE TAAH. LTD. ŞTİ.
MUSTAFA KEMAL MAH. 2130. SOKAK NO: 2 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 295 46 46
Web: www.aselsannet.com.tr
E-posta: bilgi@aselsannet.com.tr
Yetkili: İSMAİL KARAHAN

ASIR BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
DEFTERDAR MAH. SAKIZAĞACI SK. NO:4 EYÜP 
İSTANBUL
Tel: (212) 212 20 97
Web: www.asirbil.com
E-posta: info@asirbil.com
Yetkili: HALİL SARIBAŞ
 
ASİS ELEKTRONİK VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ AVCILAR YERLEŞKESİ 
ÜNİVERSİTE MAH. SARIGÜL SOK. 37/1 A BLOK 
AVCILAR İSTANBUL
Tel: (212) 855 54 84
Web: www.asiselektronik.com.tr
E-posta: info@asiselektronik.com.tr
Yetkili: HAKAN ÖZYÜREK
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ASİS OTOMASYON VE AKARYAKIT SİSTEMLERİ A.Ş.
TATLISU MAH. AKİF İNAN SOK. NO:14 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 540 64 64
Web: www.asis.com.tr
E-posta: info@asis.com.tr
Yetkili: YUSUF KAYA
 
ASİST BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ELEKTRONİK 
HABERLEŞME LTD. ŞTİ.
TEKNOPARK İSTANBUL SANAYİ MAH. HAVAALANI İÇ 
YOLU CD NO:1-1C 1502 5.KAT PENDİK İSTANBUL
Tel: (216) 657 08 44
Web: www.asistbt.com.tr
E-posta: info@asistbt.com.tr
Yetkili: ERKAN GÜL

ASNET BİLGİ SİSTEMLERİ MÜH. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
ÇETİN EMEÇ BULV. KABİL CAD. NO: 92/C ÖVEÇLER 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 481 60 00
Web: www.asnet.com.tr
E-posta: info@asnet.com.tr
Yetkili: SUHA BÜYÜKOĞLU
 
ASSİSTT REHBERLİK VE MÜŞTERİ HİZMETLERİ A.Ş.
KOZYATAĞI MAH. KEREM BEY SOK.  NO:2/1 KADIKÖY 
İSTANBUL
Tel: (216) 666 44 44
Web: www.assistt.com.tr
E-posta: kurumsaliletisim@assistt.com.tr
Yetkili: HAKTAN SARAN

ATAK DOMAİN HOSTİNG iNT. VE BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ.
YENİŞEHİR MAH. ARDA SK. NO:36/1 İZMİT KOCAELİ
Tel: (262) 325 92 22
Web: www.atakdomain.com
E-posta: destek@atakdomain.com
Yetkili: BAHADDİN YAZİCİ
 
ATASAYAR TEKNOLOJİ A.Ş.
KÜLTÜR MAH. D-100 YAN YOL 349/A NO:13 ATASAYAR 
PLAZA MERKEZ DÜZCE
Tel: (380) 444 84 12
Web: www.atasayarteknoloji.com
E-posta: info@atasayarteknoloji.com
Yetkili: YASİN ATASAYAR

ATOS BİLİŞİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
BUSİNESS İSTANBUL  MERDİVENKÖY MAH. DİKYOL 
SOK. B BLOK  APT. NO: 2A/502 34732  KADIKÖY 
İSTANBUL
Tel: (216) 500 20 00
Web: www.atos.net/tr/turkey
E-posta: info.tr@atos.net
Yetkili: OLİVİER VENTURA
 

ATÖLYE15 YAZILIM VE TASARIM A.Ş.
KAZİMDİRİK MAH. 296 SOK. NO:8 FOLKART TİME OFİS 
1. BLOK D:120 BORNOVA İZMİR
Tel: (232) 463 15 55
Web: www.atolye15.com
E-posta: bilgi@atolye15.com
Yetkili: OĞUZ GÜÇ

ATP TİCARİ BİLGİSAYAR AĞI VE ELEKTRİK GÜÇ 
KAYNAKLARI ÜRETİM VE PAZ. TİC. A.Ş.
BALMUMCU EMİRHAN CAD. ATAKULE NO: 109 34349 
BEŞİKTAŞ İSTANBUL
Tel: (212) 310 65 00
Web: www.atp.com.tr
E-posta: info@atp.com.tr
Yetkili: ÜMİT CİNALİ
 
AYDIN YAZILIM VE ELEKTRONİK SANAYİ A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. İHSAN DOĞRAMACI BULVARI 
TİTANYUM BLOK NO:17/B ODTÜ TEKNOKENT 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 589 40 00
Web: www.ayesas.com
E-posta: info@ayesas.com
Yetkili: ÖNER TEKİN

AYRO TEKNOLOJİ YAZILIM DAN.VE EĞİTİM TİC. LTD. 
ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. DUDULLU CAD. NO:23-25 B 
BRANDİUM REZİDANS R2 BLOK D:88 34750 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 580 80 22
Web: www.ayrotek.com.tr
E-posta: info@ayrotek.com.tr
Yetkili: ÜLKER GÜRPINAR
 
B&B BİLİŞİM BİLGİSAYAR ELEKTRONİK END. VE OFİS 
OT. SİS. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
YILDIRIM BEYAZIT MAH. AŞIK VEYSEL BULVARI 
ERCİYES TEKNOPARK 4 NOLU BİNA NO:33 MELİKGAZİ 
KAYSERİ
Tel: (352) 222 73 93
Web: www.bb.com.tr
E-posta: info@bb.com.tr
Yetkili: ZAFER BOLAT

BADEL BİLGİSAYAR İTH. İHR. PAZ. LTD. ŞTİ.
İHSANİYE MAH. CEM SULTAN CAD. A PLAZA B BLOK 
K:1 D:103 SELÇUKLU KONYA
Tel: (332) 320 66 99
Web: www.badel.com.tr
E-posta: badel@badel.com.tr
Yetkili: ALİ ODABAŞI
 
BARİKAT BT BİLİŞİM TİCARET A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULVARI 
KENTPARK OFİS NO:164 KAT:4 D:6 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 235 44 41
Web: www.barikat.com.tr
E-posta: bilgi@barikat.com.tr
Yetkili: MURAT HÜSEYİN CANDAN
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BARİKAT İNTERNET GÜVENLİĞİ BİLİŞİM TİCARET 
A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULVARI 
KENTPARK OFİS NO:164  KAT:4 D:6 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 235 44 41
Web: www.barikat.com.tr
E-posta: bilgi@barikat.com.tr
Yetkili: MURAT HÜSEYİN CANDAN
 
BASİSTEK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. UMUT SOK. 10/12, AND PLAZA 
KAT:16  34752 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 549 19 73
Web: www.basistek.com
E-posta: info@basistek.com
Yetkili: MEHMET ALİ CEYLAN

BAŞARSOFT BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
EHLİBEYT MAH. TEKSTİLCİLER CAD. A BLOK 
NO:114/41 BALGAT ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 473 70 80
Web: www.basarsoft.com.tr
E-posta: basar@basarsoft.com.tr
Yetkili: TUNCAY KÜÇÜKPEHLİVAN
 
BAYLAN OTOMASYON SİST. BİLİŞİM SAN. TİC. A.Ş.
KARACAOĞLAN MAH. BORNOVA CAD. NO:16 B BLOK 
BORNOVA İZMİR
Tel: (232) 472 06 06
Web: www.baylanbilisim.com
E-posta: info@baylanbilisim.com
Yetkili: ERDOĞAN BAYLAN

BEAM TEKNOLOJİ A.Ş.
ODTÜ TEKNOKENT GALYUM BİNASI ZEMİN KAT NO:1 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 210 12 24
Web: www.beamteknoloji.com
E-posta: contact@beamteknoloji.com
Yetkili: MEHMET ÇAKIR
 
BECOM BİLGİSAYAR TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ.
BÜYÜKDERE CAD. SOMER APT. NO:64 K:1 D:4 
MECİDİYEKÖY ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 274 54 55
Web: www.becom.com.tr
E-posta: info@becom.com.tr
Yetkili: ŞAFAK TOLGA AZER

BEKDATA TEKNOLOJİ BİLİŞİM BİLG. İNŞ. GIDA TİC. 
VE SAN. A.Ş.
CİHANŞAH SOK ONUR İŞ MERKEZİ NO:2 K:6 
ÇAĞLAYAN KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 234 18 00
Web: www.bekdata.com
E-posta: info@bekdata.com
Yetkili: BEKİR GÜL
 

BETA PLUS TEKNOLOJİ HİZMETLERİ SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.
IHLAMURKUYU MAH. MALAZGİRT CAD. SONER SK. 
NO:32A ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 466 41 46
Web: www.betaplus.com.tr
E-posta: info@betaplus.com.tr
Yetkili: BURAK ŞAHİN

BEYAZ BİLGİSAYAR DAN. HİZM. LTD. ŞTİ.
TANTAVİ MAH. İPEKYOLU SOK. NO:1 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 557 72 72
Web: www.beyaz.net
E-posta: beyaz@beyaz.net
Yetkili: MEHMET FATİH ZEYVELİ
 
BEYN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
GÜLBAHAR MAH. CEMAL SAHİR SOK. ÇELİK İŞ 
MERKEZİ D BLOK NO: 16 /3-4-6  ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 234 28 09
Web: www.beyn.com.tr
E-posta: info@beyn.com.tr
Yetkili: CEMAL BUDAK

BG-TEK BİLİŞİM GÜVENLİK TEKNO ULUS. E.D.BG. 
LTD. ŞTİ.
ULUDAĞ ÜNİV. ULUTEK GÖRÜKLE MAH. ÜNİVERSİTE 
1. CAD. 933 DIŞ KAPI NO:322 NİLÜFER BURSA
Tel: (224) 272 36 50
Web: www.bg-tek.net
E-posta: info@bg-tek.net
Yetkili: KAMİL BURLU
 
BI TECHNOLOGY - BI STRATEJİK YAZILIM SAN. TİC. 
A.Ş.
BÜYÜKDERE CAD. PEKİNTAŞ İŞ MERKEZİ NO: 32/7 
ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 213 15 00
Web: www.bitechnology.com
E-posta: info@bitechnology.com
Yetkili: RUHVER BARENGİ

BIS ÇÖZÜM BİLGİSAYAR VE ENTEGRASYON HİZ. VE 
TİC. A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. ÜSKÜDAR-İÇERENKÖY YOLU CAD. 
NO:10 VIP CENTER KAT:2 34752 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 469 87 39
Web: www.biscozum.com.tr
E-posta: satpaz@biscozum.com.tr
Yetkili: HAKAN ÖZYENEN
 
BİLBEST BİLİŞİM SAĞLIK EĞİTİM DIŞ TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTİ.
KISIKLI MAH. ALEMDAĞ CAD. MASALDAN İŞ MERKEZİ 
NO: 60 E/2 ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 520 05 15
Web: www.bilbest.com.tr
E-posta: info@bilbest.com.tr
Yetkili: NUROL GENÇYILMAZ
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BİLEŞİM FİNANSAL TEKNOLOJİLER VE ÖDEME 
SİSTEMLERİ A.Ş.
YENİŞEHİR MAH. ÇAĞLAYAN SOK. NO:16 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 558 22 00
Web: www.bilesim.net.tr
E-posta: info@bilesim.net.tr
Yetkili: UFUK H. DENİZCİ YÜCE
 
BİLFO BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ.
SANCAK MAH. SEMA YAZAR SOK. NO:10 KAT:4 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 436 65 10
Web: www.bilfo.com.tr
E-posta: muhasebe@bilfo.com.tr
Yetkili: ALİ ÖZEN AKYÜREK

BİLGE ADAM BİLGİSAYAR VE EĞİTİM HİZMETLERİ 
SAN. TİC. A.Ş.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. İTÜ TEKNOKENT ARI 3 
NO:4 B3 SARIYER İSTANBUL
Tel: (850) 201 60 00
Web: www.bilgeadam.com
E-posta: info@bilgeadam.com
Yetkili: HAKAN ÇEVİK
 
BİLGİ BİRİKİM SİSTEMLERİ ELEKTRONİK VE BİLG. 
END. TİC. LTD. ŞTİ.
YENİ SAHRA MAH. FATİH CAD. NO:8 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 373 98 00
Web: www.bilgibirikim.com
E-posta: iletisim@bilgibirikim.com
Yetkili: BEKİR ALP SAYIN

BİLGİBİM BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
AŞAĞI ÖVEÇLER MAH. 1965 CADDE NO:29/7 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 472 33 73
Web: www.bilgibim.com.tr
E-posta: info@bilgibim.com.tr
Yetkili: ORBAY KARANFİL
 
BİLGİTEK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
MALTEPE MAH. EDİRNE ÇIRPICI YOLU SOK. MİRA 
REZİDANS N0: 5 /3H ZEYTİNBURNU İSTANBUL
Tel: (212) 557 57 00
Web: www.bilgitek.com.tr
E-posta: bilgi@bilgitek.com.tr
Yetkili: EKREM GÖLELİ

BİLGİTÜRK BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ SAN. TİC. 
A.Ş.
KAZIM DİRİK MAH. 372/11 SOK NO:14/1 BORNOVA 
İZMİR
Tel: (232) 421 06 16
Web: www.bilgiturk.com.tr
E-posta: info@bilgiturk.com.tr
Yetkili: ATİLA ONUR ABALI

BİLİN YAZILIM VE BİLİŞİM DANIŞMANLIĞI A.Ş.
GAYRETTEPE MAH. YILDIZ POSTA CAD.NO:52 D 
PLAZA KAT:4 34349   BEŞİKTAŞ İSTANBUL
Tel: (212) 217 31 37
Web: www.bilin.com
E-posta: bilin@bilin.com
Yetkili: KURTULUŞ YILMAZ

BİLİŞİM BİLİŞİM YAZILIM SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. 
A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. BEYTEPE LODUMLU KÖY YOLU 
CAD. NO:5 KAT:4 BİLKENT 06800 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 266 11 44
Web: www.bilisim.com.tr
E-posta: bilisim@bilisim.com.tr
Yetkili: HÜSEYİN ERDAĞ
 
BİLKOM BİLİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
ALTUNİZADE MAH. MAHİR İZ CAD. NO:26 KAT:2 
ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 554 90 00
Web: www.bilkom.com.tr
E-posta: destek@bilkom.com.tr
Yetkili: FİKRET BALLIKAYA

BİLKUR BİLGİSAYAR SAN TİC. LTD. ŞTİ.
FULYA MAH. ÖZTÜRK SOKAK NO:1B ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 212 60 14
Web: www.bilkur.com.tr
E-posta: bilkur@bilkur.com.tr
Yetkili: ZÜMRAL ERCİYAS
 
BİMEL ELEKTRONİK MAMULLERİ PAZARLAMA A.Ş.
CUMHURİYET MAH. BAYINDIR 1 SOKAK 5/4-7 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 434 22 45
Web: www.bimel.com.tr
E-posta: bimel@bimel.com.tr
Yetkili: ERDOĞAN GÜREL

BİMSER ÇÖZÜM YAZILIM TİCARET A.Ş.
YENİKÖY MERKEZ MAH. VATAN CAD. NO:83/A-6 
BAŞİSKELE KOCAELİ
Tel: (262) 341 43 14
Web: www.bimser.com
E-posta: bimser@bimser.com.tr
Yetkili: CEMALETTİN GÖKHAN ERGUN
 
BİNBİRÇEŞİT ELEKTRONİK A.Ş.
PLEVNE MAH. 261 SOK. NO:2/A ALTIEYLÜL BALIKESİR
Tel: (850) 611 01 01
Web: www.binbircesit.com
E-posta: info@binbircesit.com
Yetkili: İLHAN GÜLENÇ
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BİOTEKNO BÜTÜNLEŞİK İŞ OPERATÖRÜ TEKN. 
ÇÖZ. LTD. ŞTİ.
BARBAROS MAH. BEGONYA SOK. NO:3 NİDAKULE 
KUZEY İŞ MERKEZİ B1/63 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 576 38 48
Web: www.biotekno.com.tr
E-posta: finans@biotekno.com.tr
Yetkili: AHMET İLHAN ÖNEY
 
BİRFATURA YAZILIM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. LODUMLU KÖY YOLU NO:5 
BİLKENT CYBERPARK TEPE BİNASI NO:413 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (850) 303 32 96
Web: www.birfatura.com.tr
Yetkili: İBRAHİM BAYIR

BİRLEŞİK UZMANLAR BİLİŞİM A.Ş.
BÜYÜKDERE CD. NO: 108/7 34394  ESENTEPE ŞİŞLİ 
İSTANBUL
Tel: (212) 286 48 12
Web: www.birlesikuzmanlar-it.com
E-posta: contact@birlesikuzmanlar-it.com
Yetkili: HAYATİ ŞAHİN
 
BİSİSTEM BİLİŞİM İLETİŞİM SİSTEMLERİ SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
ŞERİFALİ MAH. BÜYÜKYAVUZ SOK. ROYAL PLAZA 
NO:3 KAT:11 D:17-18  ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (850) 433 72 74
Web: www.bisistem.com.tr
E-posta: info@bisistem.com.tr
Yetkili: ERTAN GÜLER

BİTES SAVUNMA HAVACILIK VE UZAY TEK. YAZILIM 
ELEKTRONİK TİC. A.Ş.
KIZILIRMAK MAH. UFUK ÜNİVERSİTESİ CAD. 
NEXT LEVEL LOFT BİNASI NO:4/57-58-59-60-61 
ÇANKAYA / ANKARA
Tel: (312) 210 12 56
Web: www.bites.com.tr
E-posta: bites@bites.com.tr
Yetkili: UĞUR COŞKUN
 
BLİNK BİLİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
ÇOBANÇEŞME MAH. KIMIZ SOK. NO16/1 
BAHÇELİEVLER İSTANBUL
Tel: (212) 444 95 99
Web: www.blink.com.tr
E-posta: info@blink.com.tr
Yetkili: BAHATTİN YETKİN

BNK TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ TİC. LTD. 
ŞTİ.
ÇEKİRGE CAD. NO:15/A OSMANGAZİ BURSA
Tel: (224) 223 33 55
Web: www.bnkgrup.com
E-posta: bursa@bnkgrup.com
Yetkili: KUTLUHAN KÜÇÜK
 

BNK TEKNOLOJİ VE OFİS SİSTEMLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
MASLAK MAH. DEREBOYU 2. CAD. NO:15 İÇ KAPI 
NO:98 ATA CENTER İŞ MERKEZİ SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 287 11 10
Web: www.bnkgrup.com
E-posta: info@bnkgrup.com
Yetkili: KUTLUHAN KÜÇÜK

BONİ PAZARLAMA VE İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
LEVENT MAH. FİGEN SOK. NO:4 BEŞİKTAŞ İSTANBUL
Tel: (212) 276 04 34
Web: www.boniglobal.com/tr/
E-posta: info@boniglobal.com
Yetkili: SARPER SILAOĞLU
 
BOSPHORUS ENDÜSTRİYEL YAZILIM ÇÖZÜMLERİ VE 
DIŞ TİC. A.Ş.
LEVENT MAH. ZERRİN SOKAK NO:5 BEŞİKTAŞ 
İSTANBUL
Tel: (212) 999 45 38
Web: www.bosphorusiss.com
E-posta: info@bosphorusiss.com
Yetkili: BEKİR İÇLİ

BOSS YÖNETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
ASTORİA TOWERS KEMPİNSKİ RESİDENCE 
BÜYÜKDERE CAD. NO:127 B BLOK   KAT:8 34394 
ESENTEPE ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 244 92 22
Web: www.cottgroup.com
E-posta: ask@cottgroup.com
Yetkili: AYŞE BURCU ÖZEL
 
BRİGHTSTAR TELEKOMUNİKASYON VE DAĞITIM LTD. 
ŞTİ.
AYAZMA CAD. PAPİRUS PLAZA NO: 37 KAT: 10 34410 
KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (850) 210 79 00
Web: www.brightstar.com.tr
Yetkili: ÖMER MURAT DİNÇ

BT DATA BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
EMNİYETTEPE MAH. PETUNYA SOK. NO:16 D:1 EYÜP 
İSTANBUL
Tel: (212) 801 33 54
Web: www.btdata.com.tr
E-posta: bilgi@btdata.com.tr
Yetkili: EKREM TATLI
 
BT SANAL MARKET TEKNOLOJİ TİC. LTD. ŞTİ.
ŞERİFALİ MAH. BEYİT SOK. NO:47 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 310 13 32
Web: www.btteknoloji.com.tr
Yetkili: GÖRKEM GEDİKOĞLU
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BTA İLETİŞİM VE MÜHENDİSLİK TİC. LTD. ŞTİ.
286/3 SOK NO :17 D: 29 BAYRAKLI İZMİR
Tel: (232) 502 50 44
Web: www.btailetisim.com
E-posta: muhasebe@btailetisim.com
Yetkili: AHMET ÖLÇER
 
BTECH SAVUNMA HAVACILIK MEDİKAL VE İLERİ 
TEKNOLOJİLER TİC. SAN. A.Ş.
ODTÜ TEKNOKENT SİLİKON BLOK ZK-01 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 227 00 89
Web: www.btech.com.tr
E-posta: info@btech.com.tr
Yetkili: KUNTAY AKTAŞ

BÜROLİNK BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
TATLISU MAH. ZÜLFİKAR SK. ALKOÇ PLAZA N:2 K:8 
D:27 ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 466 14 14
Web: www.burolink.com.tr
E-posta: info@burolink.com.tr
Yetkili: OSMAN NURİ KINLI
 
BVK TEKNOLOJİ A.Ş.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. ENERJİ TEKNOKENTİ 
ARI 6 SİT. NO:2/49 103-104 SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 322 65 08
Web: www.bvktechnology.com
E-posta: sales@bvktechnology.com
Yetkili: KÜRŞAT KURT

BYS GRUP BİLİŞİM SİSTEMLERİ DAN. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTİ.
BAHÇELİEVLER MAH. GAZİ ÜNİV. GÖLBAŞI 
YERLEŞKESİ 323/1 CAD.  A BLOK NO:10/50-A /10 GAZİ 
TEKNOKENT BİNASI 06830 GÖLBAŞI ANKARA
Tel: (312) 284 35 84
Web: www.bysgrup.com.tr
E-posta: info@bysproje.com
Yetkili: OSMAN TOLGA KASKATI
 
C SİSTEM BİLİŞİM LTD. ŞTİ.
FETHİ SEKİN CAD. NOVUS TOWER KAT:31 
BAYRAKLI İZMİR
Tel: (232) 445 65 15
Web: www.csistem.com.tr
E-posta: info@csistem.com
Yetkili: MURAT SİNCAR

C.B.K. SOFT YAZILIM DONANIM ELEKTRONİK VE 
BİLG. SİST. SAN. TİC. A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. 1606.CAD. CYBERPARK PLAZA 
NO: 4C/211 BİLKENT ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 265 00 37
Web: www.cbksoft.com
E-posta: cbk.info@cbksoft.com
Yetkili: SALİH KANLI
 

CADBİM BİLGİSAYAR ÖZEL EĞİTİM DAN. PAZ. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.
ATAŞEHİR MAH. ANADOLU CAD. KAŞARCI PLAZA APT. 
NO:901 ÇİĞLİ İZMİR
Tel: (232) 464 34 90
Web: www.cadbim.com.tr
E-posta: cadbim@cadbim.com.tr
Yetkili: MEHMET BÜLENT ŞİRİ

CALLART REHBERLİK VE MÜŞTERİ HİZ. LTD. ŞTİ.
AKÇAY CAD. NO:168/101 GAZİEMİR İZMİR
Tel: (232) 260 40 40
Web: www.callart.com.tr
E-posta: info@callart.com.tr
Yetkili: SEVDA GÜZEL
 
CARETTA YAZILIM VE DANIŞMANLIK HİZ. LTD. ŞTİ.
GAYRETTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. BEYAZIT HAN. 
NO:86/9 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 275 90 60
Web: www.caretta.net
E-posta: info@caretta.net
Yetkili: SELÇUK KUMBASAR

CCR CALL CENTER RESOURCES DANIŞMANLIK A.Ş.
KOZYATAĞI MAH. KAYASULTAN SOK. NO: 83/1-A KAT: 8 
NANDA PLAZA KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 504 37 54
Web: www.ccr.group
E-posta: finans@ccr.com.tr
Yetkili: TÜRKER ERKİN
 
CED TEKNOLOJİ DANIŞMANLIK BİLİŞİM VE DESTEK 
HİZ. TİC. A.Ş.
LEVENT MAH. HARDAL SOK. NO: 4 BEŞİKTAŞ 
İSTANBUL
Tel: (212) 284 84 45
Web: www.creentech.com.tr
E-posta: info@creentech.com.tr
Yetkili: CEMAL İNAN

CESA BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
KOŞUYOLU MAH. KATİP SALİH SOK. NO:6 KADIKÖY 
İSTANBUL
Tel: (216) 288 01 23
Web: www.cesa.com.tr
E-posta: info@cesa.com.tr
Yetkili: CEMİL OLGUN
 
CEYBER EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ TİC. A.Ş.
CENNETOĞLU SELGEÇEN MODEKA İŞ MERKEZİ KAT:6 
D:619 35110 KARABAĞLAR İZMİR
Tel: (232) 215 01 06
Web: www.ceyber.com
E-posta: info@ceyber.com
Yetkili: ERGUN CİVELEK
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CITS BİLİŞİM HİZMETLERİ VE YAZILIM SAN. TİC. A.Ş.
FETHiYE OSB MAH. SARI CAD. NO: 1 NİLÜFER BURSA
Tel: (224) 280 01 00
Web: www.cits.com.tr
E-posta: infocits@cits.com.tr
Yetkili: ERTAN GÖRAL
 
CMC İLETİŞİM VE ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ A.Ş.
ÇAĞLAYAN MAH. KARAAĞAÇ SOK.NO:2 KAĞITHANE 
İSTANBUL
Tel: (212) 337 11 00
Web: www.cmcturkey.com
E-posta: info@cmcturkey.com
Yetkili: CEMİLE BANU HIZLI

CMV TEKNOLOJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ESENTEPE MAH. AKADEMİYOLU SOK. TEKNOLOJİ 
GELİŞTİRME BÖLG. B BLOK 10 B Z13 SERDİVAN 
SAKARYA
Tel: (264) 502 27 72
Web: www.cmvteknoloji.com
E-posta: info@cmvteknoloji.com
Yetkili: CEMİL İLKAY ŞEKEM
 
COMPRO BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. ÇAYIR CAD. NO:1 PARTAŞ CENTER 
KAT:10 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 577 72 80
Web: www.compro.com.tr
E-posta: compro@compro.com.tr
Yetkili: ABDURRAHMAN KEKLİK

CORETEK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
GÜLBAHAR MAH. ŞEHİT ERTUĞRUL KABATAŞ CAD. 
NO:48 IŞIK APT. MECİDİYEKÖY ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 213 00 88
Web: www.coretek.com.tr
E-posta: info@coretek.com.tr
Yetkili: KADİR DEMEZOĞLU
 
CORNİNG OPTİK İLETİŞİM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
GOSB TEMBELOVA MEVKİİ GENÇLİK CAD. NO:3003 
41400 GEBZE KOCAELİ
Tel: (262) 673 70 00
Web: www.corning.com
E-posta: iletisim@corning.com
Yetkili: MURAT SOPACI

CPM YAZILIM A.Ş.
İKİTELLİ OSB MAH. YTÜ TEKNOPARK SOK. YTÜ 
TEKNOPARK BLOK NO: 1/118 BAŞAKŞEHİR İSTANBUL
Tel: (212) 444 81 77
Web: www.cpm.com.tr
E-posta: marketing@cpm.com.tr
Yetkili: HAKKI KILINÇ
 

CRS SOFT YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.
YTÜ. DAVUTPAŞA KAMPÜSÜ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 
BÖLGESİ B2 BLOK NO:401 ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 489 33 13
Web: www.crssoft.com
E-posta: info@crssoft.com
Yetkili: ÖZCAN DEĞİRMENCİ

CSA DANIŞMANLIK VE BİLİŞİM HİZ. LTD. ŞTİ.
ÇİFTE HAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
KULUÇKA MERK.B1 BLOK NO:151/1D/405 ESENLER 
İSTANBUL
Tel: (212) 444 13 77
Web: www.qadturkiye.com
E-posta: support@qadturkiye.com
Yetkili: GÖKHAN SAMUK
 
CYBERWISE BİLİŞİM TİCARET A.Ş.
KOZYATAĞI MAH. DEĞİRMEN SOK NO:18/ 28 KADIKÖY 
İSTANBUL
Tel: (216) 688 81 82
Web: www.cyberwise.com.tr
E-posta: info@cyberwise.com.tr
Yetkili: ARET KILLIOĞLU

CYBERWISE SİBER GÜVENLİK TİC. A.Ş.
ODTÜ TEKNOKENT İKİZLER BİNASI ÜNİVERSİTELER 
MAH. İHSAN DOĞRAMACI BULV. NO:35 BLOK KAT:1 
06800 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 210 11 77
Web: www.cyberwise.com.tr
E-posta: info@cyberwise.com.tr
Yetkili: ARET KILLIOĞLU
 
ÇAMLICA BARKOD BİLG. SİST. TURZ. TEKS. GIDA 
İML. İTH. İHR. MÜMES. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ZÜMRÜTEVLER MAH.ADALAR SOK.NO:14 KAT:6-3 
MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 441 20 41
Web: www.camlica.com.tr
E-posta: info@camlica.com.tr
Yetkili: YÜKSEL SAMUTOĞLU

ÇİZGİ TEKNOLOJİ ELEKTRONİK TASARIM VE ÜRETİM 
A.Ş.
MERVE MAH. NECİP FAZIL CAD. NO:8 SANCAKTEPE 
İSTANBUL
Tel: (216) 365 82 50
Web: www.cizgi.net
E-posta: info@cizgi.net
Yetkili: MEHMET AVNİ BERK
 
ÇÖZÜM OFİS ORGANİZASYON İNŞ. TUR. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
YENİŞEHİR MAH. LİSE CAD. 3.SOK. ERGE APT ALTI 
NO:5/C YENİŞEHİR DİYARBAKIR
Tel: (412) 229 26 36
Web: www.cozumofis.com.tr
E-posta: info@cozumofis.com.tr
Yetkili: AHMET ÖZGÜVERCİN
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ÇÖZÜMEVİ YÖNETİM DANIŞMANLIĞI BİLGİSAYAR 
VE YAZILIM TİC. A.Ş.
ORTA MAH. ORDU SOK. İZPARK PLAZA A BLOK 
NO:23/A İÇ KAPI NO:13 KARTAL İSTANBUL
Tel: (216) 467 14 58
Web: www.cozumevi.com
E-posta: info@cozumevi.com
Yetkili: DİLEK ÇOLAK
 
ÇÖZÜMTEK TEKNOLOJİ VE BİLGİSAYAR SİS. TİC. 
VE PAZ. LTD. ŞTİ.
İÇERENKÖY MAH. ÇAYIR CAD. ÖZCE CENTER NO:3 
K:8 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 456 98 66
Web: www.cozumtek.com
E-posta: info@cozumtek.com
Yetkili: ENGİN ÇETİNKAYA

DAMALINK BİLİŞİM DANIŞMANLIK VE TİC. A.Ş.
ATATÜRK MAH. ERTUĞRUL GAZİ SOK. METROPOL 
İSTANBUL SİT. C1 BLOK APT. NO:2/B D:C1 343 KAT:23 
34758 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (212) 288 47 30
Web: www.damalink.com
E-posta: info@damalink.com
Yetkili: EVRİM AY
 
DATA MARKET BİLGİ HİZMETLERİ A.Ş.
MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. MASLAK İŞHANI 
NO:239/3 MASLAK SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 337 07 07
Web: www.datamarket.com.tr
E-posta: info@datamarket.com.tr
Yetkili: MURAT BOYLA

DATAGATE BİLGİSAYAR MALZEMELERİ TİC. A.Ş.
AYAZAĞA MAH. MİMAR SİNAN SOK. NO:21 SEBA 
OFFICE BOULEVARD D BLOK K:1 BÖLÜM NO:11 
SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 331 27 27
Web: www.datagate.com.tr
E-posta: info@datagate.com.tr
Yetkili: SALİH BAŞ
 
DEMSİSTEM BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. TİC. LTD. ŞTİ.
DÜNYA TİCARET MERKEZİ A3 BLOK KAT:1 NO:10-480 
WTCLUB 34149 YEŞİLKÖY BAKIRKÖY İSTANBUL
Tel: (212) 603 23 17
Web: www.demsistem.com
E-posta: info@demsistem.com
Yetkili: MURAT NADASTEPE

DEPONET ELEKTRONİK MAMÜLLERİ SAN. 
PAZARLAMA LTD. ŞTİ.
KOZYATAĞI MAH. KOZYATAĞI SOKAK NO:28/B 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (216) 384 36 37
Web: www.deponet.com.tr
E-posta: deponet@deponet.com.tr
Yetkili: ERDOĞAN GÜREL

DESPEC BİLGİSAYAR PAZARLAMA VE TİC. A.Ş.
AYAZAĞA MAH. MİMAR SİNAN SOK. NO:21 SEBA 
OFFICE BOULEVARD D BLOK K:1 BÖLÜM NO:11 
SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 331 24 24
Web: www.despec.com.tr
E-posta: info@despec.com.tr
Yetkili: EMRAH KÜÇÜKGİRGİN

DESPRO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
1443 SOK NO:2B/301 YENİŞEHİR KONAK İZMİR
Tel: (232) 433 31 33
Web: www.despro.com.tr
E-posta: satis@despro.com.tr
Yetkili: ÖZGÜR ÜLGÜR
 
DESTEK BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM HİZMETLERİ TİC. 
A.Ş.
AŞAĞI ÖVEÇLER MAHALLESİ 1328. CADDE NO:11 
06460 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 473 51 00
Web: www.destek.as
E-posta: info@destek.as
Yetkili: OĞUZ TAMER TUNÇEL

DESTEL BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. ÇAYIR CAD. NO:7/11 KAT:10 ÜÇGEN 
PLAZA ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 416 52 92
Web: www.destel.com.tr
E-posta: info@destel.com.tr
Yetkili: SEYFULLAH DEDE
 
DETAYSOFT DETAY DANIŞMANLIK BİLGİSAYAR HİZ. 
SAN VE DIŞ TİC. A.Ş.
NAMIK KEMAL MAH. SÜTÇÜ İMAM CAD. NO:28-34 OFİS 
NO:69-70,73-74 ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 443 13 29
Web: www.detaysoft.com
E-posta: info@detaysoft.com
Yetkili: ALKİN AKSOY

DEV BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. DIŞ TİC. A.Ş.
GÜLBAHAR MAH. GÜLBAHAR CAD. ÜLKÜ SOK. NO:1/A 
GÜLBAĞ ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 211 00 50
Web: www.devbilisim.com.tr
E-posta: devbilisim@devbilisim.com.tr
Yetkili: EREN DOĞRU
 
DIGILERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
SERİFALİ MAH. BEYİT SOK. NO: 17 -19 İÇ KAPI NO: 4 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 999 89 29
Web: www.digilera.com
E-posta: destek@digilera.com
Yetkili: UMUT ÖCAL
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DİGİTAL DÖNÜŞÜM TEKNOLOJİ HİZMETLERİ A.Ş.
BARBAROS MAH. MUSTAFA PELİVAN SOK. NO:8/1 
ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 255 50 05
Web: www.ddtech.com.tr
E-posta: info@ddtech.com.tr
Yetkili: KAMİL DURMUŞ
 
DİGİTALLENCY BİLİŞİM HİZMETLERİ TİC. A.Ş.
ATATÜRK MAH. ERTUĞRUL GAZİ SOK. METROPOL 
İSTANBUL SİTESİ C1 BLOK  APT. NO:2/B D:C1 343 
KAT:23 34758 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (212) 288 47 30
Web: www.digitallency.com
E-posta: info@digitallency.com
Yetkili: KADİR EVCİLER

DOĞUŞ BİLGİ İŞLEM VE TEKNOLOJİ HİZMETLERİ A.Ş.
MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO: 249 P.K. 34485 
SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 800 02 00
Web: www.d-teknoloji.com.tr
E-posta: iletisim@d-teknoloji.com.tr
Yetkili: SEMİH İNCEDAYI
 
DOĞUŞ ELEKTRİK ELEKTRONİK BİLGİSAYAR 
ALTYAPI HİZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
GÜRSEL MAH. İKBAL SOK. NO:1 KAT:3 KAĞITHANE 
İSTANBUL
Tel: (212) 222 89 89
Web: www.dogus.com.tr
E-posta: info@dogus.com.tr
Yetkili: RAHMİ BIYIKLI

DT TELEKOMÜNİKASYON BİLİŞİM VE DAY. TÜK. 
MALLARI SERV. HİZ. TUR. VE İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
FATİH MAH. ÇAVUŞBAŞI CUMHURİYET CAD. NO:391/A 
BEYKOZ İSTANBUL
Tel: (850) 333 38 83
Web: www.dtbilisimgrubu.com
E-posta: finans@dt.net.tr
Yetkili: TOLGA DİNÇER
 
ECZACIBAŞI BİLİŞİM SAN. VE TİC. A.Ş.
BÜYÜKDERE CAD. ALİ KAYA SOK. NO:5 LEVENT 34394 
ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (212) 350 88 07
Web: www.eczacibasibilisim.com.tr
E-posta: ebi.iletisim@eczacibasi.com.tr
Yetkili: GÜRKAN PAPİLA

E-ÇÖZÜM BİLİŞİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
375 SOKAK NO:18 KAT:7 PİRAMİT İŞ MERKEZİ 
BORNOVA İZMİR
Tel: (232) 486 68 88
Web: www.e-cozum.com.tr
E-posta: iletisim@e-cozum.com.tr
Yetkili: ERHAN ASLAN
 

EFB ELEKTRONİK İTH. İHR. ÜRT. TİC. VE PAZ. LTD. 
ŞTİ.
HALİDE EDİP ADIVAR MAH. SULTAN SOK. MAVİ PLAZA 
NO:22 D:11/22A ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 222 92 50
Web: www.efb-elektronik.de/tr/anasayfa
E-posta: info@efb-elektronik.com.tr
Yetkili: TUĞRUL AKARSU

EGEBİMTES BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. TİC. A.Ş.
1370 SOK. NO:42/41 YALAY İŞ MERKEZİ MONTRÖ 
KONAK İZMİR
Tel: (232) 489 00 60
Web: www.egebimtes.com.tr
E-posta: egebimtes@egebimtes.com.tr
Yetkili: SAADET YEŞİM ATAY
 
EGEM BİLGİ İLETİŞİM A.Ş. (EGEMSOFT)
KOŞUYOLU MAH. İSMAİL PAŞA SOK. NO:39 KADIKÖY 
İSTANBUL
Tel: (216) 474 44 88
Web: www.egemsoft.net/
E-posta: info@egemsoft.net
Yetkili: MURAT EGE

E-KALİTE YAZILIM DONANIM MÜH.TASARIM VE İNT. 
HİZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
ÜNİVERSİTELER MAH. İHSAN DOĞRAMACI BULV. 
İKİZLER APT. NO: 35 ZK- 9/E ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 210 15 12
Web: www.turboard.com.tr
E-posta: contact@turboard.com
Yetkili: İLTER TOLGA DOĞAN
 
EKON EĞİTİM REKLAM BİLİŞİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAHALLESİ 2125 SOKAK KOLBAY İŞ 
MERKEZİ 6A BLOK KAT:3 NO:5 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 481 55 10
Web: www.ekonbilisim.com
E-posta: info@ekonbilisim.com
Yetkili: HÜSEYİN ALP ONAT

EKSA ELEKTRONİK BİLGİ İŞLEM SAN. VE DIŞ TİC. 
A.Ş.
BULGURLU MAH. ALEMDAĞ CAD. NO:56-B ÇAMLICA 
ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 524 99 99
Web: www.eksa.com.tr
E-posta: bilgi@eksa.com.tr
Yetkili: MURAT SEVİMLİKURT
 
EKSEN BİLGİSAYAR SİST. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
GÜLBAHAR MAH. ALTAN ERBULAK SOK. NO 1 
MECİDİYEKÖY ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 272 55 00
Web: www.eksenbilgisayar.com
E-posta: muhasebe@eksenbilgisayar.com
Yetkili: FERHAT GÜLEZ
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ELCOBİL BİLİŞİM TELEKOM. ELEK. DAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
AMBARLIDERE YOLU NO:15 KAT:2 BEŞİKTAŞ 
İSTANBUL
Tel: (212) 444 35 26
Web: www.elcobil.com
E-posta: info@elcobil.com
Yetkili: ENGİN CEYLAN
 
ELİPS ELEKTRONİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ESENTEPE MAH. MİTHAT ULU ÜNLÜ SOK. NO:1C 
ZİNCİRLİKUYU ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 337 02 00
Web: www.elips.com.tr
E-posta: elips@elips.com
Yetkili: ALPER UZGÖREN

ELSA BİLİŞİM A.Ş.
TOPRAKLIK MAH. FEVZİ ÇAKMAK BULV. NO 16/2 
PAMUKKALE DENİZLİ
Tel: (850) 515 08 03
Web: www.elsabilisim.com
E-posta: muhasebe@elsabilisim.com
Yetkili: MERT ECE
 
EMN EĞİTİM CİHAZLARI SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
OĞUZLAR MAH. 1394. SOK. NO:3/6 BALGAT ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 285 88 77
Web: www.emn.com.tr
E-posta: emn@emn.com.tr
Yetkili: NACİ IŞIKAY

ENDEKS BİLİŞİM SANAYİ VE DIŞ TİCARET A.Ş.
YUKARI DUDULLU MAH. NECİP FAZIL BULV. KEYAP 
SİTESİ NO:115 ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 523 35 70
Web: www.endeksbilisim.com.tr
E-posta: bilgi@endeksbilisim.com
Yetkili: FATİH KARABİBER
 
ENETKİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULV. NO:280/G 
1112 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 443 02 00
Web: www.enetki.com
E-posta: info@enetki.com
Yetkili: ZAFER ÇAKIR

ENQURA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
ESENTEPE MAH. MİLANGAZ CAD. NO:75 A/3 KARTAL 
İSTANBUL
Tel: (216) 987 05 05
Web: www.enqura.com
E-posta: info@enqura.com
Yetkili: METİN KARABİBER
 

EPLATFORM BULUT BİLİŞİM A.Ş.
ORD. PROF. FAHRETTİN KERİM GÖKAY CAD. NO:18/1-
1 DENİZCİLİK İŞ MERKEZİ ALTUNİZADE ÜSKÜDAR 
İSTANBUL
Tel: (216) 977 70 70
Web: www.eplatform.com.tr
E-posta: info@eplatform.com.tr
Yetkili: MEHMET İHSAN TAŞER

EPRİNT OFİS VE BASKI TEKNOLOJİ HİZ. SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
RÜZGARLIBAHÇE MAH. BOZKURT SOK. ACARLAR İŞ 
MERKEZİ F BLOK KAVACIK BEYKOZ İSTANBUL
Tel: (850) 888 18 88
Web: www.eprint.com.tr
E-posta: info@artivearti.com
Yetkili: MEHMET PAMİR AYDINOĞLU
 
ERAT TELEKOMÜNİKASYON SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 22. CAD. NO:42 
MELİKGAZİ KAYSERİ
Tel: (352) 322 27 70
Web: www.erattelekom.com.tr
E-posta: info@erattelekom.com.tr
Yetkili: FATİH ERKAN

ERAY TEKNOLOJİ SAN. VE TİC. A.Ş.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. SEVİM SOK. NO:3 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 330 62 62
Web: www.eray.com.tr
E-posta: info@eray.com.tr
Yetkili: YAKUP DEMİR
 
ERBEN KONTROL SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
BAHARİYE CAD. SÜLÜN SOK. NALÇACI İŞ MERKEZİ 
NO:59/1 İKİTELLİ KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL
Tel: (212) 494 38 38
Web: www.erben.com.tr
E-posta: info@erben.com.tr
Yetkili: MEHMET İHSAN NALÇACI

ERPA İLETİŞİM VE ELEKTRONİK LTD. ŞTİ.
KEMERALTI CAD. ŞEFKAT İŞHANI NO:1-3 KAT:7 
BEYOĞLU İSTANBUL
Tel: (212) 293 58 26
Web: www.erpamonitor.com
E-posta: muhasebe@erpamonitor.com
Yetkili: NİHAT ERDAL
 
ERY BİLİŞİM LTD. ŞTİ.
AHİ EVRAN MAH. 1.ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
ASO BULVARI  ASORA TİC. MRK.  NO:1/301-A SİNCAN 
ANKARA
Tel: (312) 267 53 79
Web: www.erybilisim.com
E-posta: info@erybilisim.com
Yetkili: BERKAN ERAY DEMİRCİ
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ES DİL HİZMETLERİ VE DANIŞMANLIK TİC. A.Ş.
CEVİZLİ MAH. HIZIR REİS SOK. NO:16 KAT:8 
MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 326 87 64
Web: www.estr.com
E-posta: contact@estr.com
Yetkili: BURAK GÖÇMEN
 
ESA BİLGİSAYAR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ATAKENT MAH. ALEMDAĞ CAD. NO:318/A 34780 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 443 43 65
Web: www.esabilgisayar.com.tr
E-posta: esa@esabilgisayar.com.tr
Yetkili: ERGÜN ŞAHİN

ESC TEKNOLOJİ BİLİŞİM TİC. LTD. ŞTİ.
KARŞIYAKA MAH. KARŞIYAKA CAD. NO7/1A 
ORTAHİSAR TRABZON
Tel: (850) 969 03 72
Web: www.escmarket.com
E-posta: info@escmarket.com
Yetkili: İBRAHİM SAMAT
 
ESEN SİSTEM ENTEGRASYON VE MÜHENDİSLİK 
HİZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ÜNİVERSİTELER MAH. İHSAN DOĞRAMACI BULV. 
37/3 TİTANYUM C BLOK ODTÜ TEKNOKENT ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 220 14 88
Web: www.esensi.com.tr
E-posta: iletisim@esensi.com.tr
Yetkili: CEM UĞUR

ESTE BİLİŞİM A.Ş.
AYAZAĞA MAH. MİMAR SİNAN SOK. NO:21 SEBA 
OFFİCE BOULEVARD İŞ MERK. D BLOK K:9 D:68, 
34485 SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 267 44 90
Web: www.estebilisim.com
E-posta: info@estebilisim.com
Yetkili: ÜMİT ATAN
 
ETG EĞİTİM TEKNİK BİLG. DAN. LTD. ŞTİ.
İNÖNÜ CAD. ÇETİNKAYA İŞ MERKEZİ NO:92 KAT:5 
KOZYATAĞI KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 380 60 00
Web: www.etg-it.com
E-posta: info@etg-it.com
Yetkili: SELAMİ KUL

ETİ BİLGİSAYAR DAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
BÜYÜKDERE CAD. KUĞU İŞ HANI NO:81 K.3 D.5 
MECİDİYEKÖY ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 212 98 02
Web: www.eti.com.tr
E-posta: info@eti.com.tr
Yetkili: AHMET YANIKOĞLU

ETK KABLO SAN. VE TİC. A.Ş.
OSMANGAZİ MAH. MÜSTESNA SOK. NO:37 
SANCAKTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 311 10 34
Web: www.etkkablo.com
E-posta: etkkablo@etkkablo.com
Yetkili: HAKAN YILMAZ

EUTEK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE İŞ SİSTEMLERİ 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
İÇERENKÖY MAH. UMUT SOK. AND OFİS SİT. (AND 
PLAZA) NO:10-12/70 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 687 15 82
Web: www.eutek.com.tr
E-posta: info@eutek.com.tr
Yetkili: ERTUĞ ER
 
EXCLUSİVE NETWORKS BİLİŞİM A.Ş.
KAYIŞDAĞI CAD. KARAMAN ÇİFTLİĞİ YOLU KAR 
PLAZA NO: 47/1   İÇERENKÖY ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 464 04 90
Web: www.exclusive-networks.com/tr
E-posta: info.tr@exclusive-networks.com
Yetkili: İBRAHİM ARSLAN

FBT FİNANSAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
ÇİFTE HAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
KULUÇKA MRK. C1 BLOK NO:151/1C 111 ESENLER 
İSTANBUL
Tel: (216) 572 87 41
Web: www.financebt.com/en/
E-posta: trading@financebt.com
Yetkili: HÜSEYİN ERGÜN
 
FGA MİMARLIK BİLGİSAYAR ELEKT. İNŞ. TURZ. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
SÜLEYMAN SEBA CAD. MAÇKA TALİMYERİ SK. SEDEF 
APT. NO:4/2 BEŞİKTAŞ İSTANBUL
Tel: (850) 333 50 70
Web: www.fga.com.tr
E-posta: info@fga.com.tr
Yetkili: HAKAN ÖZYILMAZ

FİGES FİZİK VE GEOMETRİDE BİLG. SİM. HİZ. TİC. A.Ş.
ODUNLUK MAH. AKPINAR CAD. GREEN WHITE PLAZA. 
NO:5/7 NİLÜFER BURSA
Tel: (224) 442 85 85
Web: www.figes.com.tr
E-posta: info@figes.com.tr
Yetkili: TARIK ÖĞÜT
 
FİLOZON BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ TİC. 
LTD. ŞTİ.
AMBARLIDERE YOLU NO:15 KAT:2 34347 ORTAKÖY 
BEŞİKTAŞ İSTANBUL
Tel: (212) 275 76 84
Web: www.filozon.com
E-posta: info@filozon.com
Yetkili: ENGİN CEYLAN
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FİZ BİLİŞİM A.Ş.
ACIBADEM AKASYA B BLOK NO:25-B/71 ÜSKÜDAR 
İSTANBUL
Tel: (216) 504 21 31
Web: www.fiz.com.tr
E-posta: bilgi@fiz.com.tr
Yetkili: EGEMEN KAYA
 
FOKABEKS KABLO VE SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ.
ATATÜRK MAH. SEDEF CAD. ATA 3/3 PLAZA NO:17 D:59 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 456 91 38
Web: www.focabex.com
E-posta: info@focabex.com
Yetkili: MEHMET MURAT AYVAZ

FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
KIZILIRMAK MAHALLESİ 1445. SOKAK NO: 2B/1 THE 
PARAGON TOWER ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 438 59 19
Web: www.fonetyazilim.com
E-posta: fonet@fonetyazilim.com
Yetkili: MEHMET GAZEN
 
FONETSAN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE MÜHENDİSLİK 
A.Ş.
1201/4 SOKAK NO:1B YENİŞEHİR KONAK İZMİR
Tel: (232) 441 16 61
Web: www.fonetsan.com.tr
E-posta: info@fonetsan.com.tr
Yetkili: FATİH CEYHAN

FORMALİS BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
SAHRAYICEDİD MAH. HALK SOK. PAKPEN PLAZA 
NO:40 KAT:4 KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 361 54 37
Web: www.formalistech.com
E-posta: info@formalistech.com
Yetkili: TAMER GÜLCE
 
FOTECH FİBER OPTİK TEKNOLOJİK HİZMETLER SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
ATAŞEHİR BULVARI 38. ADA ATA 3/3 PLAZA KAT: 5 
DAİRE: 51,52 34758 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 456 40 05
Web: www.fotech.com.tr
E-posta: info@fotech.com.tr
Yetkili: İRFAN TOPRAK

FSS BİLGİSAYAR YAZILIM DANIŞMANLIK SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
YALI CAD. NİLGÜN APT. NO:44/8 ALAYBEY 
KARŞIYAKA İZMİR
Tel: (232) 369 19 44
Web: www.fssoftware.net
E-posta: info@fsmobility.com.tr
Yetkili: BURÇ TAHSİN UZALP

FTNET BİLİŞİM A.Ş.
ESENTEPE MAH. ALİ KAYA SOK. POLAT PLAZA B BLOK 
N:1/1 K:5 İÇ KAPI NO:80 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 284 40 03
Web: www.ftnet.com
E-posta: info@ftnet.com
Yetkili: TURAN ERCAN

GEGİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
ÇAMLIK MAH. MUHSİN YAZICIOĞLU CAD. UĞUR SOK. 
NO: 4/5 UYSAL PLAZA ÇEKMEKÖY İSTANBUL
Tel: (850) 226 43 44
Web: www.gegi.com.tr
E-posta: destek@gegi.com.tr
Yetkili: HARUN ULUDAŞ
 
GELİŞİMPARK EĞİTİM BİLİŞİM VE DANIŞMANLIK LTD. 
ŞTİ.
ÜNİVERSİTELER MAH. 1606 CAD. CYBERPARK 
CYBERPLAZA C BLOK KAT:3 NO:313 BİLKENT 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 265 07 70
Web: www.gelisimpark.com.tr
E-posta: bilgi@gelisimpark.com.tr
Yetkili: OKTAY İNCE

GENOM BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ DANIŞMANLIK VE 
TİC. A.Ş.
SANAYİ MAH. TEKNOPARK BULV. İSTANBUL 
TEKNOPARK 97A BLOK KAT:1 D:205 PENDİK İSTANBUL
Tel: (216) 455 50 52
Web: www.genom.com.tr
E-posta: genom@genom.com.tr
Yetkili: OKTAY YUNUS
 
GENTEL TELEKOMUNİKASYON A.Ş.
İNKİLAP MAH. KÜÇÜKSU CAD. NO:111 D:20 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 630 06 66
Web: www.gentel.com.tr
E-posta: gentel@gentel.com.tr
Yetkili: CEMAL ERCAN KORKMAZ

GEOTECMAPS BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
BAHÇELİEVLER MAH. 319 SOKAK D BLOK 
(TEKNOKENT) NO:35 D/104 GÖLBAŞI ANKARA
Tel: (312) 484 44 80
Web: www.geotecmaps.com
E-posta: info@geotecmaps.com
Yetkili: İLHAN FERAŞET
 
GESA İLETİŞİM TİCARET LTD. ŞTİ.
286/3 SK NO: 17 DAİRE: 31 BAYRAKLI İZMİR
Tel: (232) 502 58 80
Web: www.gesailetisim.net
E-posta: satis@gesailetisim.com
Yetkili: OZAN AYSAN
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GESK ELEKTRİK ELEKTRONİK YAZILIM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DAVUTPAŞA KAMPÜSÜ 
TEKNOPARK B1 BLOK NO:405 ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 220 22 34
Web: www.gesk.com.tr
E-posta: info@gesk.com.tr
Yetkili: MEHMET BAYLAN
 
GLASSHOUSE BİLGİ SİSTEMLERİ TİC. A.Ş.
AYAZAĞA, VADİ İSTANBUL, CENDERE CAD. 109-I D:2A, 
34396 SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 360 15 55
Web: www.glasshouse.com.tr
E-posta: info@glasshouse.com.tr
Yetkili: ALP BAĞRIAÇIK

GOLİVE YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.
KOZYATAĞI MAH. ŞEHİT İLKNUR KELEŞ SOK. TEMA 
PLAZA NO:8/8 KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 325 51 11
Web: www.golive.com.tr
E-posta: info@golive.com.tr
Yetkili: ŞENAY YILMAZ
 
GOSAFE HOSTING İNTERNET HİZMETLERİ İÇ VE DIŞ 
TİC. LTD. ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. AYŞE HATUN ÇEŞME SOK. 
NO:7/A KAT:2 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 600 20 00
Web: www.gosafehosting.com.tr
E-posta: info@gosafehosting.com.tr
Yetkili: ALİ TUNÇ KARAALİ

GOVTEK TEKNOLOJİ TİC. LTD. ŞTİ.
ESENTEPE MAH. MİTHAT ULU ÜNLÜ SOK. NO:1C 
ZİNCİRLİKUYU ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 337 02 42
Web: www.govtek.com.tr
E-posta: govtek@govtek.com.tr
Yetkili: KADİR BÜLENT ŞAHİN
 
GSL MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK TİC. LTD. ŞTİ.
İLKBAHAR MAH. 612. CADDE NO:9 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 473 35 40
Web: www.gsl.com.tr
E-posta: info@gsl.com.tr
Yetkili: ÜMİT ÖZDEMİR

HAVELSAN HAVA ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. 2120. CAD. NO:39 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 219 57 87
Web: www.havelsan.com.tr
E-posta: info@havelsan.com.tr
Yetkili: DR. MEHMET AKİF NACAR
 

HES HACILAR ELEKTRİK SAN. VE TİC. A.Ş.
ERCİYES MAH. HES CAD. NO: 22 HACILAR KAYSERİ
Tel: (352) 207 45 00
Web: www.hes.com.tr
E-posta: hes@hes.com.tr
Yetkili: MEHMET YILDIZ

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE TÜRKİYE (HPE)
SARAY MAH. DR. ADNAN BÜYÜKDENİZ CAD. NO:4 K:7-
8 ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (850) 759 04 73
Web: www.hpe.com
E-posta: info@hpe.com
Yetkili: GÜNGÖR KAYMAK
 
HEWLETT PACKARD TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ LTD. 
ŞTİ.
SARAY MAH. DR. ADNAN BÜYÜKAKDENİZ CAD. 
AKKOM OFİS PARK 2.BLOK NO:4 K:8 34768 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 636 91 69
Web: www.hp.com.tr
E-posta: info@hp.com.tr
Yetkili: EMRE ALAMAN

HITSOFT - HİT BİLİŞİM DANIŞMANLIK VE TURİZM 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
DEFTERDAR MAH. OTAKÇILAR CAD. NO:80 KAR 
PLAZA 2.KAT OFİS NO:19 EYÜP İSTANBUL
Tel: (212) 483 74 16
Web: www.hitsoft.com.tr
E-posta: info@hitsoft.com.tr
Yetkili: TAYFUN ŞANLIK
 
HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. NO: 4 / 1 ARI 
TEKNOKENT 2 İÇ KAPI NO:601 SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 276 15 00
Web: www.hitit.com
E-posta: sales@hititcs.com
Yetkili: FATMA NUR GÖKMAN

HORİZON BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
CEVİZLİDERE MAH. 1255.CADDE NO:5C ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 468 08 38
Web: www.horizonbilisim.com
E-posta: info@horizonbilisim.com
Yetkili: OSMAN MURAT ACELE
 
IBSS DANIŞMANLIK BİLGİSAYAR VE EĞİTİM HİZ. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.
BARBAROS MAH. ALZAMBAK SOK. VARYAP MERİDİAN 
GRAND TOWER A BLOK K:17 D:152 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 455 92 62
Web: www.ibss.com.tr
E-posta: info@ibss.com.tr
Yetkili: OSMAN ÇELİK
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IBTECH ULUS. BİL. VE İLET. TEKN. AR-GE DAN. DES. 
SAN. VE TİC. A.Ş.
SARAY MAH. AHMET TEVFİK İLERİ CD. NO:7 34768 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 649 23 01
Web: www.ibtech.com.tr
E-posta: info@ibtech.com.tr
Yetkili: MEHMET KÜRŞAD DEMİRKOL
 
IMPROVA BİLİŞİM DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC. 
LTD. ŞTİ.
19 MAYIS MAH. ATATÜRK CAD. ULYA ENGİN İŞ 
MERKEZİ KAPI NO:68/3 DAİRE NO:7 KADIKÖY 
İSTANBUL
Tel: (216) 606 19 21
Web: www.improva.com.tr
E-posta: info@improva.com.tr
Yetkili: MUHAMMED FATİH IŞIK

INAVİTAS ENERJİ A.Ş.
İNÖNÜ MAH. 1748. SOK. NO:1 BATIKENT 06370 
YENİMAHALLE ANKARA
Tel: (312) 256 00 86
Web: www.inavitas.com
E-posta: info@inavitas.com
Yetkili: ALPER TERCİYANLI
 
IND YAZILIM BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. 
A.Ş.
BARBAROS MAH. İ NUHKUYUSU CAD. 6-4 
ZEYNEPKAMİL ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 651 96 60
Web: www.indbilisim.com.tr
E-posta: info@indbilisim.com.tr
Yetkili: HÜSEYİN POLAT

INDEKSLINE BİLİŞİM BİLGİSAYAR DAN. HİZ. SAN. TİC. 
A.Ş.
KAVACIK MAH. FSM CAD. TUTKUN BİNGÖLLER PLAZA 
NO:10 KAT:5 BEYKOZ İSTANBUL
Tel: (216) 331 22 11
Web: www.indexline.net
E-posta: info@indexline.com.tr
Yetkili: METE GÜZELÇİFTÇİ
 
INNOVERA BİL. TEK. A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULV. NO: 266 
TEPE PRİME A BLOK ASMA KAT. D.N:21-22 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 473 41 37
Web: www.innoverabt.com
E-posta: info@innoverabt.com
Yetkili: ARET KILLIOĞLU

INNTHEBOX YAZILIM PAZARLAMA A.Ş.
ALTUNİZADE MAH. KISIKLI CAD. NO: 4 SARKUYSAN AK 
İŞ MERKEZİ 2/1   ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (546) 684 32 69
Web: www.innthebox.com
E-posta: info@innthebox.com
Yetkili: ÖZNUR SOYDOĞAN

INSPIRIT BİLGİ TEKNOLOJİLERİ YAZILIM 
DANIŞMANLIK TİC. LTD. ŞTİ.
MASLAK MAH. ESKİ BÜYÜKDERE CAD. NO: 9 İÇ KAPI 
NO:18 SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 285 29 75
Web: www.inspirit.com.tr
E-posta: info@inspirit.com.tr
Yetkili: HAKAN ERGÜN

INTECON BİLİŞİM VE DANIŞMANLIK HİZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK MAH. EKİNCİOĞLU SOK. NO: 25/1 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 314 08 06
Web: www.intecon.com.tr
E-posta: info@intecon.com.tr
Yetkili: AKIN KARABULUT
 
INTEGRA BILGISAYAR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
YUKARI DUDULLU MAHALLESİ TURNA SOKAK NO:27 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 410 43 32
Web: www.integrabil.com
E-posta: info@integrabil.com
Yetkili: KIVILCIM YALDIZ

INTERTECH BİLGİ İŞLEM VE PAZARLAMA TİC. A.Ş.
SANAYİ MAH. TEKNOPARK BULVARI 1/3C, KURTKÖY, 
34906 PENDİK İSTANBUL
Tel: (216) 664 20 00
Web: www.intertech.com.tr
E-posta: info@intertech.com.tr
Yetkili: ÖMER UYAR
 
INVGARDEN BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ARGE YEN. 
ENJ. ELK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ANKARA CAD. NO: 172/14 OFİS NO :304 BORNOVA 
İZMİR
Tel: (850) 303 96 73
Web: www.bilicra.com
E-posta: info@bilicra.com
Yetkili: SONER ARSLAN

ISSD BİLİŞİM ELEKTRONİK EĞT. SAN. VE TİC. A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. İHSAN DOĞRAMACI BLV. 
HALICI BİNASI NO:33 ODTÜ TEKNOKENT ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 210 00 15
Web: www.issd.com.tr
E-posta: info@issd.com.tr
Yetkili: RECEP ÇAĞRI YÜZBAŞIOĞLU
 
IT HERO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TİC. A.Ş.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. SELVİLİ SOK. CANAN 
BUSİNESS NO:4/101 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 577 05 77
Web: www.ithero.com.tr
E-posta: info@ithero.com.tr
Yetkili: ÇAĞLAYAN AYDIN
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IT SERVİS TEKNOLOJİ HİZ. EĞİT. DAN. TURZ. VE İNŞ. 
SAN. VE TİC. A.Ş.
ŞERİFALİ MAH. BÜYÜK YAVUZ SOK. ROYAL PLAZA 
NO:3 K:8 D:11-12   ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 415 77 76
Web: www.itserv.com.tr
E-posta: kurumsal@itserv.com.tr
Yetkili: MEHMET ERTAN ERDOĞAN
 
ITSS BİLİŞİM HİZM. TİC. A.Ş.
ATATÜRK MAH. ERZİNCAN SOK. NO: 18 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 999 85 85
Web: www.itss.com.tr
E-posta: info@itss.com.tr
Yetkili: KAAN KARADENİZ

İDEA TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ BİLGİSAYAR SAN. VE 
TİC. A.Ş.
MASLAK MAH. SANATKARLAR SOK. NO:2/E ECLİPSE 
MASLAK E BLOK K: 4 D:8 34398 SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 276 56 76
Web: www.ideateknoloji.com.tr
E-posta: info@ideateknoloji.com.tr
Yetkili: EMRE İYİBİLİR
 
İKSAP BİLİŞİM TEKNOLOJİ HİZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ALİ NİHAT TARLAN CAD. ŞAKİR BEY SOK. NO:3 KAT:4 
D:5 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 316 28 64
Web: www.iksap.com
E-posta: info@iksap.com
Yetkili: VOLKAN AYHAN

İLETİŞİM BİLGİSAYAR YAZILIM SİSTEMLERİ İTH. İHR. 
SAN. VE TİC. A.Ş.
DEMİRTAŞPAŞ MAH.11. ATA SOKAK NO:301-310 C 
BLOK OSMANGAZİ BURSA
Tel: (224) 251 41 00
Web: www.iletisimyazilim.com
E-posta: iletisim@iletisimyazilim.com
Yetkili: SELÇUK ŞEN
 
İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK 
SAN. VE TİC. A.Ş.
AYAZAĞA MAH. MİMAR SİNAN SOK. NO:21 SEBA 
OFFICE BOULEVARD D BLOK K:1 BÖLÜM NO:11 
SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 331 21 21
Web: www.index.com.tr
E-posta: info@index.com.tr
Yetkili: BANU SÜREK

İNERA BİLİŞİM A.Ş.
19 MAYIS MAH. ATATÜRK CAD. ULYA ENGİN İŞ 
MERKEZİ APT. NO: 68/3/10 KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 562 10 44
Web: www.inera.com.tr
E-posta: info@inera.com.tr
Yetkili: KADİR ÇANKAYA
 

İNFOBİM BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ.
MİMAR SİNAN MAH. ÖZGE SOK. NO:1 ZİNDE İŞ 
MERKEZİ KAT:2 D:6   ÇEKMEKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 639 02 55
Web: www.infobim.com.tr
E-posta: info@infobim.com.tr
Yetkili: ÖMER ŞENGÜL

İNFONAL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
CUMHURİYET MAH. ŞİŞECAM YOLU SOK. DIŞ KAPI 
NO:12  İÇ KAPI NO:25/26/27/28  GEBZE KOCAELİ
Tel: (216) 572 87 41
Web: www.infonal.com
E-posta: muhasebe@infonal.com
Yetkili: HÜSEYİN ERGÜN
 
İNFORM ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
ESENŞEHİR MAH. HALE SOKAK NO:6/1 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 622 58 00
Web: www.inform.com.tr
E-posta: info@inform.com.tr
Yetkili: LEVENT ILGIN

İNFOTÜRK BİLGİSAYAR ELEKTRONİK HİZ. SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
GERZELE MAH. KANYON CAD. NO:32/A 
MERKEZEFENDİ DENİZLİ
Tel: (258) 241 26 94
Web: www.infoturk.com.tr
E-posta: info@infoturk.com.tr
Yetkili: MURAT TEPELİ
 
İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ A.Ş.
İTÜ AYAZAĞA KAMPÜSÜ ARI4 TEKNOKENT BİNASI. 
NO: 2-1 34469 MASLAK SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 329 70 00
Web: www.innova.com.tr
E-posta: info@innova.com.tr
Yetkili: SERDAR TORAMAN

İNTERCOMP BİLGİSAYAR SAN. VE HİZM. A.Ş.
KAPTAN PAŞA MAH. PİYALE PAŞA BULV. MEMORİAL 
CENTER A.BLOK KAT.7 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 222 57 45
Web: www.intercomp.com.tr
E-posta: muhasebe@intercomp.com.tr
Yetkili: TOLGA TURAN
 
İNTERKOM TELEKOMÜNİKASYON SAN.VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
HUZUR MAH. CENDERE CAD. NO.114 K.17 D.246 
SKYLAND B OFİS SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 970 71 71
Web: www.interkomltd.com.tr
E-posta: info@interkomltd.com.tr
Yetkili: TURGAY DENİZCİ
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İNTRA BİLİŞİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
REFİK BELENDİR SOK. NO:93-A ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 441 33 99
Web: www.intra.com.tr
E-posta: intra@intra.com.tr
Yetkili: ALİ BEKİŞOĞLU
 
İNTRON BİLİŞİM YAZILIM TANITIM VE TASARIM HİZ. 
SAN. TİC. A.Ş.
İŞÇİ BLOKLARI MAH. MEVLANA BULV. EGE PLAZA 
NO:182B/5 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 473 38 25
Web: www.intron.com.tr
E-posta: bilgi@intron.com.tr
Yetkili: İSMAİL CAN

İNVİO BİLİŞİM SAN. VE TİC. A.Ş.
ÇİFTE HAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
KULUÇKA MERKEZİ A BLOK 151/1B 402 ESENLER 
İSTANBUL
Tel: (212) 483 72 27
Web: www.invio.com
E-posta: info@invio.com
Yetkili: ESRA BAYRAMOĞLU
 
İSBAK İSTANBUL BİLİŞİM VE AKILLI KENT 
TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
SEYRANTEPE MAH. CENDERE CAD. NO:56 34418 
KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 301 90 00
Web: www.isbak.istanbul
E-posta: info@isbak.istanbul
Yetkili: MESUT KIZIL

İSNET İSTANBUL NET TELEKOMÜNİKASYON ELEK. 
SERV. HİZM. TİC. VE SAN. A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. BÜYÜK KARTAL SOK. NO:17 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 444 76 38
Web: www.isnetservis.com.tr
E-posta: info@isnetservis.com.tr
Yetkili: BÜLENT BAYTOK
 
İSTANBUL PAZARLAMA A.Ş.
DİKİLİTAŞ MAH. AYAZMA DERE CAD. AKŞİT PLAZA 
NO:12 K:4 BEŞİKTAŞ İSTANBUL
Tel: (212) 275 12 95
Web: www.istpaz.com.tr
E-posta: satis@istpaz.com.tr
Yetkili: HÜSEYİN KORHAN ARABACIOĞLU

İSTAR ELEKTRONİK VE BİLİŞİM HİZ. LTD. ŞTİ.
GÜRSEL MAH. İMRAHOR CAD. PREMİER KAMPÜS 
OFİS N0:29/A A-BLOK KAT:2 OFİS:86 KAĞITHANE 
İSTANBUL
Tel: (212) 275 27 50
Web: www.istar.com.tr
E-posta: info@istar.com.tr
Yetkili: MURAT YILMAZ
 

İSTTELKOM İSTANBUL ELEKTRONİK HABERLEŞME 
VE ALTYAPI HİZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
19 MAYIS MAH. AYTEKİN KOTİL CAD. CEVAHİR İŞ 
MERK. NO:8 MECİDİYEKÖY ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 401 38 50
Web: www.isttelkom.istanbul
E-posta: info@isttelkom.istanbul
Yetkili: NİHAT NARİN

İŞ NET ELEKTRONİK BİLGİ ÜRETİM DAĞ. TİC. VE İLT. 
HİZ. A.Ş.
İÇMELER MAH. PİRİ REİS CAD. İŞ BANKASI TUZLA 
TEKNOLOJİ VE OPERASYON MERKEZİ D.BLOK TUZLA 
İSTANBUL
Tel: (850) 290 02 90
Web: www.isnet.net.tr
E-posta: info@is.net.tr
Yetkili: MEHMET F. CAN
 
JFORCE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
FATİH SULTAN MEHMET MAH. POLİGON CAD. BUYAKA 
2 SİTESİ KULE:1 KAT:7 ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 668 02 90
Web: www.jforce.com
E-posta: jforce@jforce.com
Yetkili: ATAKAN COŞKUN

KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.
YTÜ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ DAVUTPAŞA 
KAMPÜSÜ C1 BLOK K:2 NO:403 ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 924 20 30
Web: www.kafein.com.tr
E-posta: info@kafein.com.tr
Yetkili: ALİ CEM KALYONCU
 
KALEM YAZILIM SİSTEMLERİ OTOMASYON SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
MALTEPE MAH. LONDRA ASFALTI CAD. NO:38 KAT:1/
A-B CEVİZLİBAĞ ZEYTİNBURNU İSTANBUL
Tel: (212) 222 21 21
Web: www.kalemyazilim.com
E-posta: info@kalemyazilim.com
Yetkili: İSLAM İNCE

KARAŞ YAZILIM GELİŞTİRME İTH. İHR. LTD. ŞTİ.
CUMHURİYET CAD. KARADENİZ İŞ MERKEZİ NO:2 
KAT:1 D:1 BEYKOZ İSTANBUL
Tel: (212) 483 71 17
Web: www.karash.biz
E-posta: info@karash.biz
Yetkili: OĞUZ KARAŞ
 
KARDELEN BİL. İNŞ. REKL. ORM. ÜR. TEKS. İTH. İHR. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
PALMİYE MAH. ADNAN MENDERES BULVARI 
HOCAOĞLU APT. NO:34 KAT:2/3 YENİŞEHİR MERSİN
Tel: (324) 327 31 54
Web: www.kardelensw.com
E-posta: kardelen@kardelenyazilim.com
Yetkili: BAHRİ ÖNAL
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KARE BİLGİSAYAR SAN. TİC. A.Ş.
GEVHER NESİBE MAH. ATATÜRK BLV. NO:50/A 
KOCASİNAN KAYSERİ
Tel: (352) 220 64 64
Web: www.kare.com.tr
Yetkili: HASAN ERSÖZLÜ
 
KAREL ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
ESENTEPE MAH. KORE ŞEHİTLERİ CAD. YZB. KAYA 
ALDOĞAN SOKAK NO:16 34394 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 355 48 00
Web: www.karel.com.tr
E-posta: mhb@karel.com.tr
Yetkili: SERDAR TUNAOĞLU

KARTEKA TEKNOLOJİ VE İNŞAAT TAAHHÜT TİC. LTD. 
ŞTİ. (IRISS)
ZÜHTÜPAŞA MAH. ŞEFİKBEY SOK. NO:3/1 KADIKÖY 
İSTANBUL
Tel: (216) 411 24 84
Web: www.iriss.com.tr
E-posta: info@iriss.com.tr
Yetkili: CEM ÇAĞATAY KARAALİ
 
KAYAPORT TEKNOLOJİ HİZMETLERİ SAN. VE TİC. 
A.Ş.
ÜNİVERSİTE MAH. İSTANBUL ÜNİVERSİTE AVCILAR 
YERLEŞKESİ TEKNOKENT ARGEM BİNASI NO:321 
AVCILAR İSTANBUL
Tel: (212) 691 61 60
Web: www.buluttahsilat.com
E-posta: destek@kayaport.com
Yetkili: MEHMET ÖZTÜRK

KCS BİLİŞİM BİLGİSAYAR SERVİS DAN. HİZ. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
1203 SOKAK NO:8 K:1 D:11-12 KONAK İZMİR
Tel: (232) 457 72 99
Web: www.kcsbilgisayar.com
E-posta: bilgi@kcsbilgisayar.com
Yetkili: ŞENOL ÇELİK
 
KETS BİLGİSAYAR ELEKTRONİK İLETİŞİM HİZ. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.
TEŞVİKİYE MAH. FERAH SOK. FERAH 1 APT. NO: 27 
K:1 D:4-5 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 232 56 66
Web: www.kets.com
E-posta: kets@kets.com
Yetkili: MUSTAFA SAVAŞAN

KİVA TEKNOLOJİ LTD. ŞTİ.
EĞİTİM MAH. AHSEN ÇIKMAZI SADIKOĞLU İŞ 
MERKEZİ NO:10 D:75 KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 405 16 34
Web: www.kivacrm.com/tr
E-posta: kiva@kiva.com.tr
Yetkili: ANIL BEYAZOĞLU

KLOİA YAZILIM VE DANIŞMANLIK TİC. LTD. ŞTİ.
İÇERENKÖY MAH. TOPÇU İBRAHİM SOK. AND OFİS 
SİT. NO:8-10D/5 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 225 83 82
Web: www.kloia.com
E-posta: fin@kloia.com
Yetkili: DERYA SEZEN

KMO BİLGİ SİSTEMLERİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
AZİZİYE MAH. HAVVA SOK. NO.24/9 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 438 71 27
Web: www.kmo.com.tr
E-posta: info@kmo.com.tr
Yetkili: KEMAL KOCAMUSTAFAOĞULLARI
 
KNOWLEDGE CLUB BİLİŞİM DAN. VE SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.
HASANPAŞA MAH. LAVANTA SOK. NO:28 AĞIRMANLAR 
APT. D:5 K:3 KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 327 77 80
Web: www.knowledgeclub.net
E-posta: sales@knowledgeclub.net
Yetkili: ERDENİZ UNVAN

KOÇSİSTEM BİLGİ VE İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
ÜNALAN MAH. AYAZMA CAD. NO:131 34700 ÜSKÜDAR 
İSTANBUL
Tel: (216) 556 11 00
Web: www.kocsistem.com.tr
E-posta: info@kocsistem.com.tr
Yetkili: MEHMET ALİ AKARCA
 
KODA BİLİŞİM SAN. VE TİC. A.Ş.
İTÜ AYAZAĞA KAMPÜSÜ TEKNOKENT ARI-1 BİNASI 
NO:10 MASLAK SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 276 52 97
Web: www.koda.com.tr
E-posta: info@kod-a.com
Yetkili: ERHAN TAŞKIN

KOLAYSOFT TEKNOLOJİ A.Ş.
A.T.G.B. ÜNİVERSİTELER MAH. 1605. CADDE 
CYBERPARK VAKIF BİNASI NO:3 KAT:2 NO:201-204 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (850) 259 90 90
Web: www.kolaysoft.com.tr
E-posta: info@kolaysoft.com.tr
Yetkili: KEZBAN BOZTÜRK
 
KOMTAŞ BİLGİ YÖNETİMİ DANIŞMANLIK VE TİC. A.Ş.
ATATÜRK MAH. ERTUĞRUL GAZİ SOK. METROPOL 
İSTANBUL SİTESİ C1 BLOK APT. NO:2/B D:C1 343 
KAT:23 34758 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (212) 288 47 30
Web: www.komtas.com
E-posta: info@komtas.com
Yetkili: YÜKSEL ÇOMAK
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KOMTERA TEKNOLOJİ A.Ş.
IŞIKLAR CAD. NO:17 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 416 51 51
Web: www.komtera.com
E-posta: info@komtera.com
Yetkili: GÖKHAN ILGIT
 
KONICA MINOLTA TURKEY İŞ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
ŞERİFALİ MAH. BARBAROS CAD. HATTAT SOK. NO:19 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 528 56 56
Web: www.konicaminolta.com.tr
E-posta: info@konicaminolta.com.tr
Yetkili: MUSTAFA YILMAZ

KONUMSAL BİLGİ SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
BİLKENT ANK.TEKN GEL.BÖLG. CYBERPARK TEPE 
BİNASI BEYTEPE LODUMLU YOLU NO:5/Z19-31 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 266 39 39
Web: www.konumsal.com.tr
E-posta: bilgi@konumsal.com.tr
Yetkili: TALAT ORMAN
 
KONZEK TEKNOLOJİ SAN. VE TİC. A.Ş.
ZÜMRÜTEVLER MAH. NAZMİ İLKER SOK. NO:3 
MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 392 16 42
Web: www.konzek.com
E-posta: info@konzek.com
Yetkili: YUNUS YÜCEL ALTUNBIÇAK

KORA ANALİTİK ÇÖZÜMLER SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. TEKNOKENT ARI3 
SİTESİ NO:4 B105 SARIYER İSTANBUL
Tel: (216) 668 02 64
Web: www.kora.com.tr
E-posta: info@kora.com.tr
Yetkili: BETÜL ONAT
 
KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.
İTÜ AYAZAĞA KAMPÜSÜ. TEKNOKENT ARI 3 BİNASI. 
NO: B401 MASLAK  SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 286 51 22
Web: www.kron.com.tr
E-posta: info@kron.com.tr
Yetkili: METE SANSAL

KUMSAATİ TASARIM BİLG. SİST. DAN. HİZ. LTD. ŞTİ.
ESENTEPE MAH. MİTHAT ULU ÜNLÜ SOK. NO:1C 
ZİNCİRLİKUYU ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 337 02 00
Web: www.kumsaati.com.tr
E-posta: kumsaati@kumsaati.com.tr
Yetkili: DİLEK UZGÖREN
 

KURALKAN BİLİŞİM OTOMOTİV SAN. VE DIŞ TİC. A.Ş.
TEPEÖREN MAH. ESKİ ANKARA ASFALTI CAD. NO: 206 
34959 TUZLA İSTANBUL
Tel: (850) 209 65 65
Web: www.kuralkan.com.tr
E-posta: kuralkan@kuralkan.com.tr
Yetkili: YUSUF KURALKAN

KVK TEKNİK SERVİS HİZMETLERİ VE TİC. A.Ş.
SOĞANLIK YENİ MAH. SOĞANLIK D-100 KUZEY 
YAN YOL KANAT SANAYİ SİTESİ NO:32-2/1 KARTAL 
İSTANBUL
Tel: (216) 452 84 50
Web: www.kvkteknikservis.com
E-posta: musteridestek@kvkteknikservis.com
Yetkili: SUAT HAKAN ŞENTÜRK
 
KYOCERA BİLGİTAŞ TURKEY DOKÜMAN ÇÖZÜMLERİ 
A.Ş.
ALTUNİZADE MAH. PROF. FAHRETTİN KERİM GÖKAY 
CAD. NO:45 ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 339 00 20
Web: www.kyoceradocumentsolutions.com.tr
E-posta: bilgi@dtr.kyocera.com
Yetkili: MASAHİKO MURATA

LENOVO TECHNOLOGY B.V.MERKZ. HOLLANDA 
TURKIYE IST. SB.
K.BAKKALKÖY MAH. HALK CAD. KARDELEN SOK. 
PALLADİUM TOWER İŞ MERKEZİ 2-3 34752  ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 657 00 10
Web: www.lenovo.com
E-posta: info@lenovo.com
Yetkili: EMRE HANTALOĞLU
 
LEXMARK BİLGİ İŞLEM ÜRÜNLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
BARBAROS MAH. KARDELEN SOK. NO:2/126 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 217 48 00
Web: www.lexmark.com
E-posta: info@lexmark.com.tr
Yetkili: VİLDAN ÇETİN

LİDYA BİLİŞİM TEKNOLJİ SİSTEMLERİ TİC. VE SAN. 
A.Ş.
ŞERİFALİ MAH. ŞEHİT SOK. NO:6 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 380 41 00
Web: www.lidyagrup.com.tr
E-posta: satis@lidyagrup.com.tr
Yetkili: BEKİR ÖZ
 
LİDYA DAĞITIM İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.
BAYRAKTAR BULVARI. ŞEHİT SOK. NO:6 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 380 41 00
Web: www.lidyagrup.com.tr
E-posta: istanbulsatis@lidyagrup.com.tr
Yetkili: BEKİR ÖZ
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LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZ. VE DON. SAN. VE 
TİC.  A.Ş.
KISIKLI CAD. AK İŞ MERKEZİ A BLOK NO.2 K.2 
ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 522 00 00
Web: www.link.com.tr
E-posta: syn@link.com.tr
Yetkili: MURAT KASAROĞLU
 
LİNKTERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
VOGUE BUSİNESS CENTER KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. 
MERDİVENKÖY YOLU CAD. RÜYA SOK. NO:12 KAT:18  
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 290 26 15
Web: www.linktera.com
E-posta: info@linktera.com.tr
Yetkili: TAŞKIN OSMAN AKSOY

LN BİLGİSAYAR VE DAN. HİZM. SAN. VE TİC. A.Ş.
MUTLUKENT MAH. 1986. CAD. NO:8 06800 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 447 09 93
Web: www.ln.com.tr
E-posta: ln@ln.com.tr
Yetkili: ALİ NİHAT KÖK
 
LNS İLETİŞİM VE ALTYAPI SİS. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
HALİL RIFAT PAŞA CAD. YÜZER HAVUZ SOK. PERPA 
TİCARET MERKEZİ B BLOK KAT:5 NO:258 OKMEYDANI 
ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 222 88 66
Web: www.lnsiletisim.com.tr
Yetkili: İLHAN TAŞLI

LNV MARKET TEKNOLOJİ A.Ş.
FUAT ÖZAL PLAZA MECLİS MAH. DERVİŞ SOK. 
NO:38/136  34785 MADENLER SANCAKTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 329 95 99
Web: www.lenovomarket.com
E-posta: info@lenovomarket.com
Yetkili: HASAN BASRİ YAĞIZ
 
LOGO YAZILIM SAN. TİC. A.Ş.
GOSB ŞAHABETTİN BİLGİSU CAD. NO:609 GEBZE 
KOCAELİ
Tel: (262) 679 80 00
Web: www.logo.com.tr
E-posta: iletisim@logo.com.tr
Yetkili: M.BUĞRA KOYUNCU

LUNA BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
GİRNE MAH. GİRNE CAD. OMEGA DENİZ PLAZA NO: 
117-121 K:5 D:17  MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 415 73 27
Web: www.lunagroup.com.tr
E-posta: info@lunabilisim.com.tr
Yetkili: LEVENT ÖZTAŞ

LUNA ELEKTRİK ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
10039. SOK. NO:23 ATATÜRK ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ ÇİĞLİ İZMİR
Tel: (232) 472 15 45
Web: www.lunatr.com
E-posta: info@lunatr.com
Yetkili: MURAT YETER

LUPE YAZILIM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DAN. VE EĞİTİM 
HİZ. LTD. ŞTİ.
ÜNİVERSİTELER MAH. 1596 CAD.  HACETTEPE 
TEKNOKENT SAFİR E BLOK KAT:6  NO:10/32 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 219 52 30
Web: www.lupe.com.tr
E-posta: info@lupe.com.tr
Yetkili: SEÇKİN KARABACAK
 
MACCOM TEKNOLOJİ DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
GÜRSEL MAH. ESKİ BEŞİKTAŞ CAD. NO:77/A 
KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 220 07 07
Web: www.maccom.com.tr
E-posta: info@maccom.com.tr
Yetkili: GÖKHAN TURAN

MAHREK TEKNOLOJİ A.Ş.
ÖRNEKTEPE MAH. İMRAHOR CAD. SİVASELİ SOK. 
NO:4 34445 SÜTLÜCE  BEYOĞLU İSTANBUL
Tel: (850) 560 03 30
Web: www.mahrek.com.tr
E-posta: info@mahrek.com.tr
Yetkili: MURAT İDİL
 
MAP ELEKTRONİK TİC. VE VERİ HİZ. A.Ş.
BEBEK MAH. NİSPETİYE CAD. GÜNAYDIN YOLU 
SOK. İKİZLER APT. NO.2/2 34342 HİSARÜSTÜ -BEBEK 
BEŞİKTAŞ İSTANBUL
Tel: (212) 251 51 81
Web: www.map.com.tr
E-posta: info@map.com.tr
Yetkili: ŞEVKET HAKAN TUNCEL

MARO ULUSLARARASI BİLGİ TEK. DAN. GELİŞ. 
DESTEK HİZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
ADNAN SAYGUN CAD. 54/2 ULUS BEŞİKTAŞ İSTANBUL
Tel: (212) 287 04 10
Web: www.maroteknoloji.com
E-posta: info@maroteknoloji.com
Yetkili: F. LALE MARO
 
MBİS BİLGİSAYAR OTOMASYON DAN. VE EĞİTİM HİZ. 
SAN. TİC. A.Ş.
CEVİZLİ MAH. TUGAYYOLU CAD. NO:20 OFİSİM 
İSTANBUL A BLOK KAT:17 MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 577 51 00
Web: www.mbis.com.tr
E-posta: info@mbis.com.tr
Yetkili: CENK SALİHOĞLU
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MBX İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
ÇOBANÇEŞME MAH. KIMIZ SOK. NO:16 KAT:3  
YENİBOSNA  BAHÇELİEVLER İSTANBUL
Tel: (212) 454 10 00
E-posta: efatura@mbxiletisim.com.tr
Yetkili: ORKUN YÜCEL KUBANÇ
 
MEDYASOFT DANIŞMANLIK VE EĞİTİM A.Ş.
ORD. PROF. FAHRETTİN KERİM GÖKAY CAD. NO:32 
K2 EŞREF ÇAKMAK PLAZA ALTUNİZADE ÜSKÜDAR 
İSTANBUL
Tel: (216) 977 70 70
Web: www.medyasoft.com.tr
E-posta: info@medyasoft.com.tr
Yetkili: MEHMET İHSAN TAŞER

MEGA BİLGİSAYAR TİC. LTD. ŞTİ.
GEVHER NESİBE MAH. İSTASYON CAD. NO:61/A 
KOCASİNAN KAYSERİ
Tel: (352) 221 25 00
Web: www.megabilgisayar.com.tr
E-posta: mega@megabil.com
Yetkili: HALİT ÇAĞIL
 
MERSUS BİLİŞİM YAZILIM A.Ş.
ŞAHKULU MAH. SERDAR-İ EKREM CAD. NO.27/2 
GALATA BEYOĞLU İSTANBUL
Tel: (212) 244 09 37
Web: www.mersus.com
E-posta: info@mersus.com
Yetkili: GEYLANİ DÖNMEZ

METASOFT BİLGİSAYAR BİLGİ İŞLEM HİZ. SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 
BÖLGESİ BİLİM CAD. NO:7 ODUNPAZARI ESKİŞEHİR
Tel: (222) 236 05 07
Web: www.metasoft.com.tr
E-posta: bilgi@metasoft.com.tr
Yetkili: MEHMET TAŞKIN
 
METOD IT AKADEMİ EĞİTİM DANIŞMANLIK BİLİŞİM 
HİZ. A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. ESKİ ÜSKÜDAR YOLU CAD. BODUR 
İŞ MERKEZİ NO: 8 K.3 D.13  34752 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 629 01 43
Web: www.metod.com.tr
E-posta: info@metod.com.tr
Yetkili: CEM FEHMİ ZORBA

METSİS BİLİŞİM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
EHLİBEYT MAH. BAYRAKTAR PLAZA A BLOK NO:25 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 473 73 85
Web: www.metsisbilisim.com.tr
E-posta: info@metsisbilisim.com.tr
Yetkili: UTKU YILDIRIM
 

MİA TEKNOLOJİ A.Ş.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ GÖLBAŞI YERLEŞKESİ TEKNO 
PLAZA BİNASI BZ/16  GÖLBAŞI ANKARA
Tel: (850) 440 46 42
Web: www.miateknoloji.com.tr
E-posta: info@miateknoloji.com
Yetkili: ALİ GÖKHAN BELTEKİN

MİCRO FOCUS TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ LTD. ŞTİ.
İÇERENKÖY MAH. UMUT SOK. NO:10-12 AND PLAZA 
KAT:16 34857  ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 570 19 19
Web: www.microfocus.cioupdate.com.tr
Yetkili: DENİZ KIRCA
 
MİLSOFT SİSTEM VE TEKNOLOJİ SAN. VE TİC. A.Ş.
HİLAL MAH. 694.SK. NO: 7/1 YILDIZ ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 427 28 22
Web: www.milsoftas.com.tr
E-posta: milsoft@milsoftas.com.tr
Yetkili: AHMET YURTSEVEN

MİLSOFT YAZILIM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
İHSAN DOĞRAMACI BUL. ÜNİVERSİTELİLER MAH. 
NO:25 TEKNOKENT - ODTÜ 06800 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 292 30 00
Web: www.milsoft.com.tr
E-posta: milsoft@milsoft.com.tr
Yetkili: İSMAİL BAŞYİĞİT
 
MNS BİLİŞİM HİZMETLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
CEMAL SAHİR SOK. NO:29 POLAT MECİDİYEKÖY İŞ 
MERKEZİ K:4 D:43 MECİDİYEKÖY ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 347 90 66
Web: www.mnsbilisim.com
E-posta: info@mnsbilisim.com
Yetkili: MAHMUT BEKTAŞ

MOBILE POINT BİLİŞİM HİZ. A.Ş.
ORTABAYIR MAH. ŞAİR ÇELEBİ SOK. GÜRTAŞ İŞ 
MERKEZİ APT. NO:1/3 KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 975 20 74
Web: www.mobilepoint.com.tr
E-posta: efatura@mobilepoint.net
Yetkili: BÜŞRA KAPTAN
 
MOBİLİZ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
BİLKENT 2. CAD. CYBERPLAZA A BLOK KAT:5 
NO:502,06800 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 219 70 25
Web: www.mobiliz.com.tr
E-posta: info@mobiliz.com.tr
Yetkili: ALİ EMRE SEVER
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MOBİLTEL İLETİŞİM HİZMETLERİ SAN. TİC. A.Ş.
ÇOBANÇEŞME MAH. KIMIZ SOK. NO:16/1 YENİBOSNA 
BAHÇELİEVLER İSTANBUL
Tel: (212) 454 10 00
Web: www.mobiltel.com.tr
E-posta: efatura@mobiltel.com.tr
Yetkili: ORKUN YÜCEL KUBANÇ
 
MOBİSİS TEKNOLOJİ A.Ş.
ESENTEPE MAH. GAZETECİLER SİTESİ HİKAYE SOK. 
NO:7/2 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 272 07 47
Web: www.mobisis.com
E-posta: info@mobisis.com
Yetkili: SUAT ESER

MODEL BİLGİ İŞLEM HİZMETLERİ SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
İTÜ AYAZAĞA KAMPÜSÜ ARI TEKNOKENT ARI 1 BİNASI 
NO:24/2 MASLAK  SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 275 87 88
Web: www.mbi.com.tr
E-posta: info@mbi.com.tr
Yetkili: ATİLA ZEYBEK
 
MODERA BİLİŞİM VE DANIŞMANLIK TİC. LTD. ŞTİ.
ACIBADEM MAH. ÇEÇEN SOK. AKASYA RESIDANS A1 
BLOK KAT 26 DAİRE 150 ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 970 13 80
Web: www.modera.com.tr
E-posta: info@modera.com.tr
Yetkili: TAHSİN ŞAKRAKER

MOST İDEA YAZILIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ESKİ EDİRNE ASFALTI VENEZİA MEGA OFFİCE J BLOK 
NO:104  GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL
Tel: (212) 909 10 94
Web: www.mostidea.com.tr
E-posta: info@mostidea.com.tr
Yetkili: ERDEM AKSÖZ
 
NACSOFT YAZILIM - NURCAN BABALIK
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOPARKI NO: E9 BLOK, 
41275 YENİKÖY  BAŞİSKELE  KOCAELİ
Tel: (262) 341 40 74
Web: www.nacsoft.com.tr
E-posta: info@nacsoft.com.tr
Yetkili: NURCAN BABALIK

NARSİSTEM GÜVENLİK TEKNOLOJİLERİ BİLİŞİM 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ALİ NAZİME SOK. NO: 21 - 34718 KOŞUYOLU KADIKÖY 
İSTANBUL
Tel: (216) 358 43 62
Web: www.nar.com.tr
E-posta: info@nar.com.tr
Yetkili: KAAN ÖZTEKİN
 

NASA İLETİŞİM MÜMESSİLLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
MEHMET NEZİH ÖZMEN MAH. MEHMET AKİF ERSOY 
CAD. DENGE İŞ MERKEZİ NO:22/7 GÜNGÖREN 
İSTANBUL
Tel: (212) 662 45 45
Web: www.nasailetisim.com.tr
E-posta: info@nasailetisim.com.tr
Yetkili: MEHMET HAYRETTİN YILMAZ

NCR BİLİŞİM SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ.
BARBAROS MAH. BEGONYA SOK. NİDA KULE BATI 
SİTESİ NO:1/68  34746  ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 554 20 00
Web: www.ncr.com
E-posta: info@ncr.com.tr
Yetkili: MURAT KULAKSIZOĞLU
 
NEAFOR BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
CEVİZLİDERE MAH. 1256 CADDE. 16/A ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 911 24 26
Web: www.neafor.com.tr
E-posta: info@neafor.com.tr
Yetkili: FURKAN GÜROL

NET AKSESUAR BİLİŞİM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
SULTAN SELİM MAH. TURAN SOKAĞI NO:21/3 
KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 281 54 44
Web: www.netbilisim-tr.com
E-posta: info@netbilisim-tr.com
Yetkili: ŞENEL GÜREL
 
NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
KURTKÖY, OSMANLI BLV. NO:11, 34912 PENDİK 
İSTANBUL
Tel: (216) 522 20 00
Web: www.netas.com.tr
E-posta: info@netas.com.tr
Yetkili: ALİ EMİR EREN

NETAX BİLİŞİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC. 
LTD. ŞTİ.
İSTANBUL ÜNİV. AVCILAR KAMPÜSÜ TEKNOKENT 
ARGEM BİNASI K:2/226   AVCILAR İSTANBUL
Tel: (212) 284 37 99
Web: www.netaxtech.com
E-posta: info@netaxtech.com
Yetkili: MEHMET DEMİR
 
NETCAD YAZILIM ANONİM ŞİRKETİ
CYBER PLAZA B BLOK 4.KAT NO:407 BİLKENT 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 265 05 10
Web: www.netcad.com
E-posta: muhasebe@netcad.com.tr
Yetkili: BAHADIR ILGAÇ
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NETHOUSE BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ PAZ. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
MERKEZ MAH. SALİHPAŞA CAD. NO:16/A 
GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL
Tel: (212) 545 64 64
Web: www.nethouse.com.tr
E-posta: nethouse@nethouse.com.tr
Yetkili: DİLEK ATAKAN
 
NETİX BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ YAZ. DAN. EĞT. İLET. 
HİZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. RÜYA SOK. NO:12-18 KAT:17 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 572 38 10
Web: www.netix.com.tr
E-posta: kurumsal@netix.com.tr
Yetkili: CEMAL AKBABA

NETLOJİSTİK BİLİŞİM VE TEKS. HİZ. TİC. LTD. ŞTİ. 
(PUKTA)
İÇERENKÖY MAH. ESKİ EVLER SOK. NO:19 34752 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (212) 211 67 89
Web: www.pukta.net
E-posta: info@pukta.net
Yetkili: SUAT EGEMEN İNCE
 
NETSER KOMÜNİKASYON SAN. VE TİC. A.Ş.
KOŞUYOLU MAH. CENAP ŞAHABETTİN SOK NO:27 
KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 547 22 00
Web: www.netser.com.tr
E-posta: info@netser.com.tr
Yetkili: ADNAN EKMEKCİ

NETSMART BİLİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.
ESENTEPE MAH. ECZA SOK. NO:6 K:1 LEVENT ŞİŞLİ 
İSTANBUL
Tel: (212) 274 31 61
Web: www.netsmart.com.tr
E-posta: info@netsmart.com.tr
Yetkili: ZEYNEP ERKMEN
 
NETWORK KURUMSAL BİLGİSAYAR YAZILIM 
MEDİKAL LTD. ŞTİ.
BEDİR MAH. KUZEY SOK. NO:11/A SELÇUKLU KONYA
Tel: (332) 247 63 63
Web: www.networkkurumsal.com
E-posta: bilgi@networkkurumsal.com
Yetkili: OKTAY ERKOL

NEX TEKNOLOJİ A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BLV. NO: 274-
7 MAHALL ANKARA B BLOK D:205 06510 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 557 17 71
Web: www.nexteknoloji.com
E-posta: info@nexteknoloji.com
Yetkili: TOLGA SAYINER
 

NEXTDATA BİLGİ İLETİŞİM DAN. VE SATIŞ HİZ. SAN. 
VE TİC. A.Ş.
MANSUROĞLU MAH. 284/1 SOKAK NO:6/2 BAYRAKLI 
İZMİR
Tel: (312) 284 70 60
Web: www.nextdata.com.tr
E-posta: info@intron.com.tr
Yetkili: İSMAİL CAN

NGN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VERİ MERKEZİ HİZ. VE 
DAN. A.Ş.
BÜYÜKDERE CAD. NO:127 ASTORİA KULELERİ A KULE 
KAT:25 34394 ESENTEPE ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 216 93 60
Web: www.ngn.com.tr
E-posta: info@ngn.com.tr
Yetkili: İNANÇ EROL
 
NGTECH BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. YANARDAĞ SOKAK NO:15 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 574 00 06
Web: www.ngtech.com.tr
E-posta: info@ngtech.com.tr
Yetkili: TAYFUN TARI

NORMDATA DESTEK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.
15 TEMMUZ MAH. GÜLBAHAR CAD. NO:55 K:4 
GÜNEŞLİ BAĞCILAR İSTANBUL
Tel: (212) 656 67 67
Web: www.normdata.com.tr
E-posta: normdata@normdata.com.tr
Yetkili: KADİR BÜLENT ŞAHİN
 
NOVATEL HABERLEŞME ÇÖZÜMLERİ A.Ş.
ORUÇ REİS MAH. VADİ CAD. İSTANBUL TİCARET 
SARAYI NO:108/301  ESENLER  İSTANBUL
Tel: (212) 438 02 86
Web: www.novatel.com.tr
E-posta: info@novatel.com.tr
Yetkili: ALİ CEM ANKARA

NOYA BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ VE DANIŞMANLIK 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
HAMİDİYE MAH. SOĞUKSU CAD. NO:5 KAT:8 D.17 
KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 294 24 03
Web: www.noyabilgisayar.com
E-posta: info@noyabilgisayar.com
Yetkili: HAKAN EMECEN
 
NTT DATA BUSİNESS SOLUTİONS TÜRKİYE 
(ITELLIGENCE BİLGİ SİST.)
NİDAKULE ATAŞEHİR KUZEY İŞ MERKEZİ BARBAROS 
MAH. BEGONYA SOK. KAT:B1  ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 600 05 00
Web: www.nttdata-solutions.com/tr
E-posta: iletisim-solutions-tr@nttdata.com
Yetkili: DR. BAHRİ DANIŞ
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NUMEKO BİLİŞİM TEKNOLOJİ SAN. TİC. A.Ş.
ORHANLI MAH. DEMOKRASİ CAD. NO:26-19 TUZLA 
İSTANBUL
Tel: (216) 688 36 22
Web: www.numeko.com.tr
E-posta: info@numeko.com.tr
Yetkili: SEMİH KOÇAK

OBASE BİLGİSAYAR VE DANIŞMANLIK HİZ. TİC. A.Ş.
SARAY MAH. SİTE YOLU CAD. NO:18 KAT:3 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 527 30 00
Web: www.obase.com
E-posta: bilgi@obase.com
Yetkili: BÜLENT DAL

OBSS TEKNOLOJİ A.Ş.
SANAYİ MAH. TEKNOPARK İSTANBUL NO:1/8A BLOK 
3.KAT KAPI NO:8301 TUZLA İSTANBUL
Tel: (216) 688 34 36
Web: www.obss.com.tr
E-posta: info@obss.com.tr
Yetkili: ZAFER ŞEN
 
ODC İŞ ÇÖZÜMLERİ VE DANIŞMANLIK TİC. A.Ş.
FATİH SULTAN MEHMET MAH. BALKAN CAD. NO: 62/A 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (850) 221 39 00
Web: www.smartmessage.com
E-posta: info@smartmessage.com
Yetkili: OĞUZ KÜÇÜKBARAK

ODİNE SOLUTİONS TEKNOLOJİ TİC. VE SAN. A.Ş.
MASLAK MAH. MEYDAN SOK. VEKO GİZ PLAZA KAT: 11 
D:35-36  SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 347 03 63
Web: www.odinesolutions.com
E-posta: info@odinesolutions.com
Yetkili: ALPER TUNGA BURAK
 
ODYA BİLGİSAYAR VE TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
BARBAROS MAH. BEGONYA SOK. NO:3 NİDAKULE 
ATAŞEHİR KUZEY KAT:12 NO:133 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 577 53 20
Web: www.odya.com.tr
E-posta: info@odya.com.tr
Yetkili: ALİ YAZICI

ODYA BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
BARBAROS MAH. BEGONYA SOK. NO:3 NİDAKULE 
ATAŞEHİR KUZEY KAT:12 NO:133  ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 577 53 20
Web: www.odya.com.tr
E-posta: info@odya.com.tr
Yetkili: ALİ YAZICI

OLGU BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
D.E.Ü TINAZTEPE YERLEŞKESİ DEPARK DOĞUŞ CD. 
BETA BİNASI NO:207/AG ZEMİNKAT OFİS NO:11  BUCA 
İZMİR
Tel: (850) 777 65 48
Web: www.olgu.com.tr
E-posta: olgu@olgu.com.tr
Yetkili: LEVENT DENKTAŞ

ONDO YAZILIM HİZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
1596. CAD. HACETTEPE TEKNOKENT 6.AR-GE C BLOK 
NO:6C/29 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 432 29 80
Web: www.cyangate.com
E-posta: info@cyangate.com
Yetkili: BÜLENT DOĞAN
 
ONES BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
BAHÇELİEVLER MAH. 319. CAD. E BLOK (TEKNOKENT) 
35 E Z29  GÖLBAŞI  ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 213 06 10
Web: www.ones.com.tr
E-posta: info@ones.com.tr
Yetkili: ONUR SIRMATEL

OPENPAYD TEKNOLOJİ LTD. ŞTİ.
ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. ASTORIA İŞ 
MERKEZİ  NO:127 B/21  ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 215 00 80
Web: www.openpayd.com
E-posta: info@openpayd.com.tr
Yetkili: OZAN ÖZERK
 
OPTIMUM OTOMOTİV SATIŞ SONRASI ÇÖZÜMLERİ 
TİCARET A.Ş.
Y.DUDULLU MAH. BARBAROS CAD. BEYİT SK 17 3 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 227 16 00
Web: www.optimumcozum.com
E-posta: info@optimumcozum.com
Yetkili: EYAL TARABLUS

ORBİTEL TELEKOMÜNİKASYON İLETİŞİM 
HİZMETLERİ DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. AYŞE HATUN ÇEŞME SOK. 
PARLAK PLAZA NO:5/4 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 572 63 65
Web: www.orbitel.com.tr
E-posta: orbitel@orbitel.com.tr
Yetkili: OĞUZ TUNÇ ERSÖZ
 
ORDULU BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULV. NO:280/G 
1110  ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 443 02 00
Web: www.ordulu.com
E-posta: bilgi@ordulu.com
Yetkili: NİZAMEDDİN HAŞİM ORDULU
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ORTEM ELEKTRONİK A.Ş.
BİLİŞİM VADİSİ MUALLİMKÖY MAH. DENİZ CAD. NO: 
143/6 GEBZE KOCAELİ
Tel: (262) 644 10 00
Web: www.ortem.com.tr
E-posta: bilgi@ortem.com.tr
Yetkili: ÖMER ŞAHİN KARAMAN
 
ÖDEAL ÖDEME KURULUŞU A.Ş.
YEŞİLCE MAH. DESTEGÜL SOK. NO:1/A KAĞITHANE 
İSTANBUL
Tel: (850) 200 00 22
Web: www.ode.al
E-posta: info@ode.al
Yetkili: FEVZİ GÜNGÖR

ÖZ İLKE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD. 
ŞTİ.
KOCATEPE MAH. YAĞ İSKELESİ CAD. MEGA CENTER 
C27 BLOK GİRİŞ KAT  NO:236  BAYRAMPAŞA İSTANBUL
Tel: (212) 640 43 12
Web: www.ozilkebilisim.com
E-posta: info@ozilkebilisim.com
Yetkili: KADİR ÖZTÜRK
 
PARGE YAZILIM DANIŞMANLIK TİC. A.Ş.
IHLAMURKUYU MAH. GÜMÜŞSUYU CAD. MERAL 
PLAZA. NO:5/9  ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 575 60 70
Web: www.pargesoft.com.tr
E-posta: info@pargesoft.com
Yetkili: KAAN ALTUNTERİM

PATİKA GLOBAL TEKNOLOJİ BİLGİ SİSTEMLERİ VE 
DAN. HİZM. A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. KAYIŞDAĞI CAD. ENGİN SOK. NO:4 
KAT:6 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (850) 885 05 61
Web: www.patikaglobal.com
E-posta: info@patikaglobal.com
Yetkili: MEHMET KAYA
 
PAYTEN TEKNOLOJİ A.Ş.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. TEKNOKENT ARI 1 SİT. 
NO:2/5/13 MASLAK  SARIYER  İSTANBUL
Tel: (212) 365 05 05
Web: www.payten.com/tr
E-posta: tr.marcom@payten.com
Yetkili: HÜSEYİN BURAK KUTLU

PAYTR ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA KURULUŞU 
A.Ş.
MANSUROĞLU MAH. ANKARA CAD. NO:81/ 012 
BAYRAKLI TOWER  BAYRAKLI İZMİR
Tel: (850) 441 32 66
Web: www.paytr.com
E-posta: bilgi@paytr.com
Yetkili: TARIK TOMBUL

PD ANADOLU ARAŞTIRMA DANIŞMANLIK EĞİTİM VE 
BİLİŞİM HİZ. TİC. LTD. ŞTİ - DATAMIND
KAVAKLIDERE MAH. BESTEKAR CAD. NO:42/3 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 419 43 43
Web: www.datamind.com.tr
E-posta: info@datamind.com.tr
Yetkili: HAKAN TARHAN

PEAKUP TEKNOLOJİ A.Ş.
MERKEZ MAH. AYAZMA CAD. PAPIRUS PLAZA NO:37 
K:7 KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 266 03 65
Web: www.peakup.org
E-posta: info@peakup.org
Yetkili: AHMET TOPRAKÇI
 
PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞ. TİC. A.Ş.
DUDULLU ORGANİZE SANAYİ BÖLG. 4.CADDE NO:1 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 528 00 00
Web: www.penta.com.tr
E-posta: info@penta.com.tr
Yetkili: MÜRSEL ÖZÇELİK

PETRAN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
KÖRFEZ MAH. ANKARA KARAYOLU CAD. KOCAELİ 
PLAZA K:1/13 İZMİT KOCAELİ
Tel: (262) 325 55 00
Web: www.petran.com.tr
E-posta: petran@petran.com.tr
Yetkili: HÜSEYİN KAHRAMAN
 
PİKSEL BİLGİ VE İLETİŞİM SİST. DIŞ TİC. YAPI ELEM. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
GEVHERNESİBE MAH. KOCASİNAN BLV. OBA APT. 
NO:98/C KOCASİNAN KAYSERİ
Tel: (352) 222 54 94
Web: www.pixel.com.tr
E-posta: info@pixel.com.tr
Yetkili: MEHMET UZUNKOL

PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ 
SAN. VE TİC. A.Ş.
ALİPAŞA MAH. TRABLUSGARP BULV. NO:5 34570 
SİLİVRİ İSTANBUL
Tel: (212) 736 12 00
Web: www.plastkart.com.tr
E-posta: info@plastkart.com
Yetkili: ALİ YILDIZ
 
PLATO BİLGİSAYAR ÜRÜNLERİ PAZARLAMA SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.
MUSTAFA KEMAL MAH. 2156. SOK. NO:16/1 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 418 36 76
Web: www.plato.web.tr
E-posta: plato@plato.web.tr
Yetkili: HAKAN ÜRENSEL
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PM TEKNOLOJİ BİLGİSAYAR TİC. LTD. ŞTİ.
1330 CADDE NO/4-7 ÖVEÇLER ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 482 00 58
Web: www.pmtelnokoji.com
E-posta: info@pmteknoloji.com
Yetkili: PELİN AKYÜZ
 
POS BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
ATATÜRK MAH. EKİNCİOĞLU SOK. NO:2/3 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 573 07 67
Web: www.posbilisim.com
E-posta: info@posbilisim.com.tr
Yetkili: MEHMET GÜVEN TÜRKEKUL

POZİTİF TEKNOLOJİ TİC. LTD. ŞTİ.
GÜRSEL MAH. NURTAÇ CAD. NO:13/1 KAĞITHANE 
İSTANBUL
Tel: (212) 210 04 44
Web: www.pt.com.tr
E-posta: muhasebe@pt.com.tr
Yetkili: GAZANFER BAŞEL
 
PRATİK İLETİŞİM ÇÖZÜMLERİ BİLİŞİM HİZM. TİC. LTD. 
ŞTİ.
İÇERENKÖY MAH. BÜYÜK KARTAL SOK. NO:17/A 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 577 79 90
Web: www.practicallsolutions.com.tr
E-posta: info@practicallsolutions.com.tr
Yetkili: NAZİF ŞEKER

PRM YAZILIM DANIŞMANLIK TİC. LTD. ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. AYŞE HATUN ÇEŞME SOK. 
PARLAK PLAZA NO:5 D:8 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 469 96 00
Web: www.prmyazilim.com
E-posta: inform@prmyazilim.com
Yetkili: NİHAT YILDIRIM
 
PROBEL BİLGİSAYAR YAZILIM DON. SAN. VE TİC. A.Ş.
ŞAİR EŞREF BULV. NO:22 K:7 D:702 KONAK İZMİR
Tel: (232) 445 14 44
Web: www.probel.com.tr
E-posta: info@probel.com.tr
Yetkili: ZİYA BOLGÖNÜL

PROCENNE - GÜVENPARK BİLİŞİM TEKNOLOJİLER 
AR-GE TİC. LTD. ŞTİ.
ESKİ BÜYÜKDERE CAD. NO:7 GİZ 2000 PLAZA, KAT:12 
MASLAK SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 691 63 63
Web: www.procenne.com
E-posta: info@procenne.com
Yetkili: RESUL YEŞİLYURT

PRODEA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DANIŞMANLIK A.Ş.
ORD. PROF. DR. F.KERİM GÖKAY CAD. AK2 İŞ MRK. 5/7 
ALTUNİZADE ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 562 10 23
Web: www.prodea.com.tr
E-posta: bilgi@prodea.com.tr
Yetkili: ZÜHTÜ ODABAŞI

PROFEN İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ HİZMETLERİ SAN. 
TİC. A.Ş.
KAPTANPAŞA MAH. HALİT ZİYA TÜRKKAN SOK. FAMAS 
PLAZA A BLOK KAT:10 DAİRE :35 OKMEYDANI  ŞİŞLİ 
İSTANBUL
Tel: (212) 210 27 70
Web: www.profen.com
E-posta: info@profen.com
Yetkili: İLGAR ALİYEV
 
PROFEN SAVUNMA VE GÜVENLİK TEK. SAN. VE TİC. 
A.Ş.
TURAN GÜNEŞ BLV.NO:76/5  ÇANKAYA ANKARA
Tel: (212) 210 27 70
Web: www.profendefence.com
E-posta: pst-bd@profen.com
Yetkili: KAMİL YÜKSEL

PROLİNK MÜMESSİLLİK İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.
TATLISU MAH. AKİF İNAN SOK. NO:7 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 573 73 00
Web: www.prolink.com.tr
E-posta: info@prolink.com.tr
Yetkili: KENNETH PETER BRADLEY
 
PROSERV TEKNOLOJİ HİZMETLERİ A.Ş.
GÜLBAHAR MAH. MERİÇ CENTER KAT:1-2  ŞİŞLİ 
İSTANBUL
Tel: (212) 356 22 72
Web: www.proserv.com.tr
E-posta: info@proserv.com.tr
Yetkili: ERSİN SARIGÜL

PROTA BİLGİSAYAR MÜH. DAN. HİZ. A.Ş.
TURAN GÜNEŞ BLV. GALİP ERDEM CAD. NO:27 06550 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 490 53 50
Web: www.protabilgisayar.com.tr
E-posta: prota-altar@prota.com.tr
Yetkili: ŞUAYİP ÇAVUŞLAR
 
PROTEL BİLGİSAYAR A.Ş.
ESENTEPE MAH. DERGILER SOK. NO:2 ŞİŞLİ 
İSTANBUL
Tel: (850) 333 77 85
Web: www.protel.com.tr
E-posta: info@protel.com.tr
Yetkili: ERCÜMENT İNANÇ
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PROYA PROFESYONEL YAZILIM ÇÖZÜMLERİ DAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.
CEVİZLİDERE CAD. NO:53/16 BALGAT ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 265 00 72
Web: www.proya.net
E-posta: info@proya.net
Yetkili: ERSOY ALTINEL
 
PUSULA CALL CENTER İLETİŞİM A.Ş.
ATATÜRK BULV. NO: 97/26 KIZILAY ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 419 30 00
Web: www.pusulacc.com.tr
E-posta: info@pusulacc.com.tr
Yetkili: DR. HASAN ADIGÜZEL

QUASYS BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ TİC. A.Ş.
ZEKERİYAKÖY MAH. BİÇER SOK. NO: 5A D:4 SARIYER 
İSTANBUL
Tel: (212) 341 18 97
Web: www.quasys.com.tr
E-posta: info@quasys.com.tr
Yetkili: ONUR ÖZBAŞ
 
RADORE VERİ MERKEZİ HİZMETLERİ A.Ş.
BÜYÜKDERECE CAD. NO:171  METROCİTY AVM KAT 
-4B NO:39-46 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 344 04 94
Web: www.radore.com
E-posta: info@radore.com
Yetkili: BARBAROS ÖZDEMİR

RASYOTEK İNSAN KAYNAKLARI BİLİŞİM A.Ş.
YENİBOSNA MERKEZ MAH. KAVAK SOK. NO:11 
BUSINESS PORT KAT:8  OFİS NO: 38-39  34197  
BAHÇELİEVLER İSTANBUL
Tel: (212) 803 18 74
Web: www.rasyotek.com.tr
E-posta: info@rasyotek.com.tr
Yetkili: MUHAMMET NEZİF EMEK
 
RDC PARTNER BİLİŞİM DANIŞMANLIK VE TEKNOLOJİ 
HİZ. A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. ASKENT SOK. NO:3/A KAT:1 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 474 64 04
Web: www.rdc.com.tr
E-posta: info@rdcpartner.com
Yetkili: MURAT AKCA

REENGEN ENERJİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. İTÜ TEKNOKENT ARI 4 
BİNA NO:2/50/6   SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 924 24 12
Web: www.reengen.com
E-posta: info@reengen.com
Yetkili: ŞAHİN ÇAĞLAYAN

REGNA BİLGİSAYAR YAZILIM VE DANIŞMANLIK HİZ. 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
BOSTANCI MAH. YALI YOLU SOK. İSMAİL ERGİN İŞ 
MERKEZİ A BLOK KAT:7 D:28  KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 408 21 00
Web: www.regna.com.tr
E-posta: info@regna.com.tr
Yetkili: KEREM GÖMİ

REM BİLGİSAYAR SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.
GÜLBAHAR MAH. CEMAL SURURİ SOK. HALİM MERİÇ 
İŞ MERKEZİ NO:15/E D:9-10  ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 356 65 79
Web: www.rembilgisayar.com.tr
E-posta: muhasebe@rembilgisayar.com.tr
Yetkili: YASİN BABAOĞLU
 
RENOVA YÖNETİM DANIŞMANLIK VE BİLGİ TEK. A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. DESTAN SOK. ODAK PLAZA C BLOK 
8.KAT NO:6/9 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 977 70 70
Web: www.renovaconsulting.com.tr
E-posta: iletisim@renovaconsulting.com.tr
Yetkili: İSMAİL BARIŞ SEZER

RESER BİLGİSAYAR ELKT. ELK. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
HACI İLYAS MAH. 4.TAN SOK. NO:8 OSMANGAZİ 
BURSA
Tel: (224) 252 80 70
Web: www.reserbayi.com
E-posta: reser@reser.com.tr
Yetkili: RECEP AYDIN
 
RİVO SAVUNMA GÜVENLİK SİST. VE BİLİŞİM TEK. 
GIDA İTH. İHR.  SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
EHLİBEYT MAH. TEKSTİLCİLER CAD. NO:1/H ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 481 19 19
Web: www.rivo.com.tr
E-posta: info@rivo.com.tr
Yetkili: HAMDİ KEPEZ

RMİRA TEKNOLOJİ A.Ş.
YENİKÖY MERKEZ MAH. VATAN CAD. TEKNOPARK 
NO:83 B17  BAŞİSKELE KOCAELİ
Tel: (262) 255 50 04
Web: www.r-mira.com
E-posta: bilgi@r-mira.com
Yetkili: SONER BAYRAM
 
ROBOTİSTAN ELEKTRONİK TİC. A.Ş.
İKİTELLİ ORGANİZE SANAYİ ATATÜRK BULV. HASEYAD 
2 SAN. SİT. NO:108/8 BAŞAKŞEHİR İSTANBUL
Tel: (212) 222 34 84
Web: www.robotistan.com
E-posta: info@robotistan.com
Yetkili: YASİR ÇİÇEK
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ROOF STACKS YAZILIM A.Ş.
ÇAYDAÇIRA MAH. HACI ÖMER BİLGİNOĞLU CAD. 
TEKNOKENT NO: 63/107 MERKEZ ELAZIĞ
Tel: (541) 781 08 05
Web: www.roofstacks.com
E-posta: info@roofstacks.com
Yetkili: BURAK SOYLU
 
RS İNTERNET PAZARLAMA A.Ş.
YEŞİLCE MAH. DİKEN SOKAK NO:4 KAT:4 KAĞITHANE 
İSTANBUL
Tel: (212) 284 44 49
Web: www.reklamstore.com
E-posta: payment@reklamstore.com
Yetkili: ŞENCAN ÖZEN

SA-FE BİLGİSAYAR SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
YUNUS EMRE MAH. 6457 SOK NO:3/A PAMUKKALE 
DENİZLİ
Tel: (258) 211 51 22
Web: www.safe.com.tr
E-posta: info@safe.com.tr
Yetkili: FERHAT TÜRKMEN
 
SAHABT YAZILIM DANIŞMANLIK VE EĞİTİM A.Ş.
ACIBADEM MAH. ÇEÇEN SOK. AKASYA B2 BLK 
ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 504 56 55
Web: www.sahabt.com
E-posta: info@sahabt.com
Yetkili: MELİH SAKARYA

SAMM TEKNOLOJİ İLETİŞİM SAN. VE TİC. A.Ş.
GOSB 800.SK NO:802 GEBZE KOCAELİ
Tel: (262) 677 16 80
Web: www.samm.com
E-posta: info@samm.com
Yetkili: MUSTAFA AKŞİT
 
SAN BİLGİSAYAR TİC. TUR. İTH. VE İHR. A.Ş.
PINARBAŞI MAH. HÜRRİYET CAD. AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ ANTALYA TEKNOKENT ARGE 5 BİNASI 
NO 3F/2 KONYAALTI ANTALYA
Tel: (850) 777 00 00
Web: www.santsg.com
E-posta: info@santsg.com
Yetkili: EROL TÜRK

SAP TÜRKİYE YAZILIM ÜRETİM VE TİC. A.Ş.
EMAAR KARE OFİS KULE ÜNALAN MAH. LİBADİYE 
CAD. NO: 82F KAT 17-18 ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 633 03 00
Web: www.sap.com/turkey
E-posta: info.turkey@sap.com
Yetkili: UĞUR CANDAN
 

SATKO TEKNOLOJİ SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
BÜYÜKDERE CAD. NO:121 ERCAN HAN 2.BODRUM 
KAT:10 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM GAYRETTEPE ŞİŞLİ 
İSTANBUL
Tel: (212) 355 17 70
Web: www.satko.com.tr
E-posta: info@satko.com.tr
Yetkili: NEDİM HALET ÇELEBİLER

SBI BİLİŞİM A.Ş.
İŞÇİ BLOKLARI MAH. MUHSİN YAZICIOĞLU CAD. 
REGNUM SKY TOWER NO: 57/130 ÇANKAYA / ANKARA
Tel: (312) 210 05 07
Web: www.sbibilisim.com.tr
E-posta: info@sbibilisim.com.tr
Yetkili: EMRE ÖMER GÜLER
 
SECURE FUTURE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE   
HİZ. TİC. A.Ş.
ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. MAYA AKAR 
CENTER K:17 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 288 33 77
Web: www.securefuture.com.tr
E-posta: info@securefuture.com.tr
Yetkili: CEM M. KOTANOĞLU

SEKOM İLETİŞİM SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
ANKARA TİCARET MERK. A BLOK KAT: 15 KIZILIRMAK 
MAH. 1450. SOK.  06520  ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 468 23 73
Web: www.sekom.com.tr
E-posta: info@sekom.com.tr
Yetkili: GÖKHAN GÜNDÜZALP
 
SENKRON YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.
YILDIZ TEKNİK ÜNİV. DAVUTPAŞA KAMPÜSÜ 
TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ B2 BLOK NO:301  
ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 323 20 50
Web: www.senkron.net
E-posta: info@senkron.net
Yetkili: ERDAL ÖZKAN

SENSORMATIC GÜVENLİK HİZMETLERİ TİC. A.Ş.
RÜZGARLIBAHÇE MAH. ÇAM PINARI SOK. SMART 
PLAZA NO:4 34805  BEYKOZ İSTANBUL
Tel: (216) 681 82 00
Web: www.sensormatic.com.tr
E-posta: sensormatic@sensormatic.com.tr
Yetkili: İSMAİL UZELLİ
 
SENTEZ BİLGİSAYAR YAZILIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
HÜRRİYET MAH. HÜRRİYET CAD. EKİN İŞHANI NO:5 
KAT: 4-5-6 ŞİRİNEVLER BAHÇELİEVLER İSTANBUL
Tel: (212) 452 15 15
Web: www.sentez.com
E-posta: info@sentez.com
Yetkili: BEDRİ DİKİCİ
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SESTEK SES VE İLETİŞİM BİLGİ TEK. TİC. A.Ş.
AYAZAĞA MAH. CENDERE CAD. 109B VADİSTANBUL 
BULV. 1B BLOK OFİS NO:4 34396 SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 286 25 45
Web: www.sestek.com
E-posta: info@sestek.com
Yetkili: AHMET SERDAR KARADAYI
 
SET YAZILIM HİZMETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. BRANDİUM RESİDENCE R5 
BLOK K:3 D:20  ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 572 50 50
Web: www.setyazilim.com.tr
E-posta: info@setsoftware.com
Yetkili: AHMET AKŞİT

SEYİR MOBİL YAZILIM ELEKTRONİK OTOMASYON 
SİST. SAN. VE TİC. A.Ş.
DENİZ MAH. PETROL OFİSİ CAD.NO:14 DERİNCE 
KOCAELİ
Tel: (850) 200 08 60
Web: www.seyirmobil.com
E-posta: bilgi@seyirmobil.com
Yetkili: YAKUP KÜÇÜK
 
SİGMA İŞLETİM VE ULAŞTIRMA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK MAH. ERTUĞRULGAZİ SOK. METROPOL 
İSTANBUL A3 BLOK NO:2E KAT:L1 D:9 34758  ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 999 35 86
Web: www.sigmatelecom.com
E-posta: sigma@sigmatelecom.com
Yetkili: MUSA RAD

SİMBT SİMÜLASYON BİLİM VE TEKNOLOJİLERİ MÜH. 
DAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ODTÜ TEKNOKENT MET YERLEŞKESİ MUSTAFA 
KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULV. NO:280 E-1 06510  
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 210 01 10
Web: www.simbt.com.tr
E-posta: info@simbt.com.tr
Yetkili: AHMET ZİYAEDDİN İPEKKAN
 
SİMSOFT BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ.
SATGEB BÖLGESİ ORTAK BİNA 1. KAT ARGE OFİSLERİ 
ODTÜ TEKNOKENT/ODTÜ ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 210 00 46
Web: www.simsoft.com.tr
E-posta: info@simsoft.com.tr
Yetkili: GÖKCE YILDIRIM KALKAN

SİSOFT SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ A.Ş.
MUTLUKENT MAH. 1920.CAD NO:2 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 210 19 20
Web: www.sisoft.com.tr
E-posta: sisoft@sisoft.com.tr
Yetkili: ÖMER SİSO
 

SİSTEK BİLGİSAYAR YAZILIM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
ÇİFTEHAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
151/1F NO:106  ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 483 71 97
Web: www.sistek.com.tr
E-posta: info@sistek.com.tr
Yetkili: ŞÜKRÜ ÜMİT KIRBAŞLI

SİSTEM 9 MEDYA A.Ş.
ÜNİVERSİTE MAH. SARIGÜL SOK. TEKNOKENT SİTESİ  
B/BLOK, NO:37/1 ÇATI KATI KUZEY BATI CEPHE 
AVCILAR İSTANBUL
Tel: (212) 691 64 00
Web: www.sistem9.com
E-posta: info@sistem9.com
Yetkili: SÜLEYMAN KAAN AKIN
 
SMARTMİND VERİ YÖNETİMİ TEKNOLOJİ HİZ. A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. TOPÇU İBRAHİM SOK. NO:8/10D İÇ 
KAPI NO:5 AND PLAZA ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 225 83 84
Web: www.smartmind.com.tr
E-posta: info@smartmind.com.tr
Yetkili: A.EMRE ÖZTUNA

SOFTTECH YAZILIM TEKNOLOJİLERİ ARAŞ. GELİŞ. 
VE PAZ. TİC. A.Ş.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. İTÜ TEKNOKENT ARI-
3 NO:4 İÇ KAPI:401-402-403-404-501-503 SARIYER 
İSTANBUL
Tel: (850) 290 60 00
Web: www.softtech.com.tr
E-posta: info@softtech.com.tr
Yetkili: MELİH MURAT ERTEM
 
SOFTWAREONE TURKEY BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
TİC. A.Ş.
ATATURK MAH. ERTUGRUL GAZİ SOK. METROPOL 
ISTANBUL A, BLOK NO:2E/7  34758 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 332 15 25
Web: www.softwareone.com/tr-tr/
E-posta: info.tr@softwareone.com
Yetkili: IRMAK PAKDEMİR

SOLVİA YAZILIM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
KOZYATAĞI MAH. DEĞİRMEN SOK. NO: 18 NİDAKULE 
KAT:20 KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 573 27 08
Web: www.solviads.com
E-posta: info@solviads.com
Yetkili: ALİ TAMER KESKİN
 
SOVOS TÜRKİYE / F.I.T BİLGİ İŞLEM SİSTEMLERİ 
SERV. SAN. VE TİC. A.Ş.
GOLD PLAZA ALTAYÇEŞME MAH. ÖZ SOK. NO :19 K: 10 
D: 45-46-47-48  34843 MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 445 93 76
Web: www.sovos.com
E-posta: emeainfo@sovos.com
Yetkili: ELÇİM SİREK
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SPRO TEKNOLOJİ A.Ş.
ÇİFTE HAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
NO:151/1A  YTÜ TEKNOPARK DAVUTPAŞA  A-1 BLOK 
D:104  ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 483 71 62
Web: www.spro.com.tr
E-posta: muhasebe@spro.com.tr
Yetkili: EREN DEMİRTAŞ
 
STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİK VE 
TİC. A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAHALLESİ 2151.CADDE NO:3A 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 266 35 50
Web: www.stm.com.tr
E-posta: info@stm.com.tr 
Yetkili: ÖZGÜR GÜLERYÜZ

STRATUS BİLİŞİM SİSTEMLERİ TİC. A.Ş.
MERKEZ MAH. AYAZMA CAD. PAPİRUS PLAZA NO:37 
KAT:8 D:14 KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 251 51 80
Web: www.stratus.com.tr
E-posta: info@stratus.com.tr
Yetkili: ALAİN SORİA
 
SYS TELEKOMÜNİKASYON BİLG. ELEKT. SAN. VE 
TİC. A.Ş.
YILDIZ TEKNİK ÜNİV. DAVUTPAŞA KAMPÜSÜ 
TEKNOPARK B2 BLOK NO:102 ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 337 50 00
Web: www.sys.com.tr
E-posta: infosys@sys.com.tr
Yetkili: YAŞAR TÜMER GÜRKÖK

T.T.G. ULUSLARARASI TELEKOMÜNİKASYON 
İLETİŞİM HİZ. TİC. LTD. ŞTİ.
REŞADİYE MAH. REŞADİYE CAD. NO:110/1 34799 
ÇEKMEKÖY İSTANBUL
Tel: (850) 800 08 84
Web: www.ttgint.com
E-posta: info@ttgint.com
Yetkili: EMİNE BEYAZ
 
TAKİPSAN BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
İTOB OSB MAH. 10032 SOKAK NO:2 PK:35471 
MENDERES İZMİR
Tel: (850) 441 67 89
Web: www.takipsan.com
E-posta: info@takipsan.com
Yetkili: ÖZGÜR TOPRAK

TARNET TARIM KREDİ BİLİŞİM VE İLETİŞİM 
HİZMETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
BAHÇELİEVLER MAH. 320.SOK. NO:3/B GAZİ 
TEKNOPLAZA BİNASI C BLOK KAT:1 NO:118 06830  
GÖLBAŞI ANKARA
Tel: (312) 484 70 70
Web: www.tarnet.com.tr
E-posta: tarnet@tarnet.com.tr
Yetkili: HUZEYFE YILMAZ

TAV TECHNOLOGIES - TAV BİLİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
VADİSTANBUL BULV. AYAZAĞA MAH. AZERBAYCAN 
CAD. 2C BLOK NO:3L  34485  SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 463 30 00
Web: www.tavtechechnologies.aero
E-posta: info@tavtechnologies.aero
Yetkili: M. KEREM ÖZTÜRK

TEAMPRO DANIŞMANLIK VE BİLİŞİM HİZMETLERİ 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
HÜSEYİN ÇELİK SOK. TOPALOĞLU İŞ MERKEZİ NO:9 
KAT:1 D:2 KOZYATAĞI KADIKÖY İSTANBUL
Tel: (216) 909 16 80
Web: www.teampro.com.tr
E-posta: info@teampro.com.tr
Yetkili: GÜRKAN UZUNKAYA
 
TECHNOPC TEKNOLOJİ SAN. VE TİC. A.Ş.
FERHATPAŞA MAH. 53.SOK. NO.41/1 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 329 39 99
Web: www.technopc.com.tr
E-posta: info@technopc.com.tr
Yetkili: METİN MİKTAT YÜCEL

TECPRO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
TELSİZLER MAH. GALATA DERESİ CAD. NO:12 
KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 268 40 00
Web: www.tecpro.com.tr
E-posta: tecpro@tecpro.com.tr
Yetkili: İBRAHİM İLHAN
 
TEDA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DANIŞMANLIK TİC. VE 
SAN. LTD. ŞTİ.
BARBAROS MAH. MUSTAFA PEHLİVAN SK. NO:8/1 
ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 255 50 05
Web: www.tedabilisim.net
E-posta: info@tedabilisim.net
Yetkili: KAMİL DURMUŞ

TEKNASYON YAZILIM SAN. VE TİC. A.Ş.
BÜYÜKDERE CAD. USO CENTER PLAZA NO:245 KAT:7 
MASLAK SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 963 15 50
Web: www.teknasyon.com
E-posta: hr@teknasyon.com
Yetkili: DİLARA RASSAD ALKOÇ
 
TEKNONET BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ TİC. A.Ş.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. FEVZİPAŞA CAD. EKŞİOĞLU 
İŞ MERKEZİ NO: 45 KAT:4 D:21 34750  ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 469 69 74
Web: www.teknonet.com.tr
E-posta: info@teknonet.com.tr
Yetkili: ÖZKAN ERSEL
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TEKNOPARK PROJE YAZILIM VE DONANIM 
HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
ÇETİN EMEÇ BULV. KABİL CAD. 1325. SOK. 2/3 
ÖVEÇLER ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 474 74 76
Web: www.park.com.tr
E-posta: info@park.com.tr
Yetkili: AYŞE SEVTAP ÖZOZAN
 
TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.
CARREFOURSA PLAZA CEVİZLİ MAH. TUGAY YOLU 
CAD. NO:67 BLOK B  34846  MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 468 36 36
Web: www.teknosa.com
E-posta: yatirimciiliskileri@teknosa.com
Yetkili: BÜLENT GÜRCAN

TEKNOTEL BİLİŞİM ÜRÜNLERİ TİC. A.Ş.
ESENTEPE MAH. MİLANGAZ CAD. NO.75 
MONUMENTO PLAZA 7-8-9-10  KARTAL İSTANBUL
Tel: (216) 366 66 96
Web: www.netmaster.com.tr
E-posta: bilgi@netmaster.com.tr
Yetkili: FEYZİ KEMAL URAZ
 
TEKROM TEKNOLOJİ A.Ş.
MALTEPE CAD. NO:46-48/25 BAYRAMPAŞA İSTANBUL
Tel: (212) 480 00 48
Web: www.tekrom.com.tr
E-posta: muhasebe@tekrom.com.tr
Yetkili: ÖMER ARIKAN

TEKTRONİK MÜHENDİSLİK VE TİC. A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. CYBER PLAZA B BLOK 7. KAT 
702B BİLKENT ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 437 30 00
Web: www.tektronik.com.tr
E-posta: info@tektronik.com.tr
Yetkili: HAKAN YAVUZ
 
TEKTROSOFT YAZILIM BİLİŞİM VE TİC. LTD. ŞTİ.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULV. TEPE 
PRİME A-BLOK NO:226 ASMA KAT D:18 06510 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (850) 432 53 70
Web: www.tektrosoft.com
E-posta: info@tektrosoft.com
Yetkili: HAKAN YAVUZ

TELENİTY İLETİŞİM SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
BAKIRKÖY İSTANBUL İHTİSAS SERBEST BÖLGE 
YEŞİLKÖY SB. MAH. H.LİMANI CAD. N.1 A 
BL.SOK.N.1/57 BAKIRKÖY İSTANBUL
Tel: (212) 468 21 00
Web: www.telenity.com
E-posta: info@telenity.com
Yetkili: MEHMET AYDIN KENDİR

TELEPERFORMANCE TÜRKİYE / METİS BİLGİSAYAR 
SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
OTAKÇILAR CAD. FLATOFİS BİNASI NO:78 KAT:4 EYÜP 
İSTANBUL
Tel: (212) 336 69 00
Web: www.teleperformance.com.tr
E-posta: info@tr.teleperformance.com
Yetkili: TÜLAY DOĞRULAR

TELETEK BULUT BİLİŞİM VE İLETİŞİM HİZMETLERİ 
A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. DEĞİRMEN YOLU CAD. ÇETİNKAYA 
SOK. NO:16 K:4  ATAŞEHİR  İSTANBUL
Tel: (216) 576 21 21
Web: www.teletek.net.tr
E-posta: info@teletek.net.tr
Yetkili: İLYAS TURGUT
 
TEMPO ÇAĞRI MERKEZİ VE İŞ SÜREÇLERİ DIŞ 
KAYNAK HİZ. TİC. A.Ş.
MASLAK MAH. E. BÜYÜKDERE CAD. MASLAK İŞ 
MERKEZİ A BLOK 37/7  SARIYER  İSTANBUL
Tel: (212) 286 41 41
Web: www.tempocagri.com
E-posta: satis@tempocagri.com
Yetkili: CEMAL MURAT AKAR

TESAN İLETİŞİM A.Ş.
ÇOBANÇEŞME MAH. BİLGE SOK. NO:17 
BAHÇELİEVLER İSTANBUL
Tel: (212) 454 60 00
Web: www.tesan.com.tr
E-posta: tesan@tesan.com.tr
Yetkili: AHMET ERDOĞAN
 
TESCOM ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
DUDULLU ORGANİZE SAN. BÖLGESİ BARAJ YOLU 
CAD. NO:7 ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (850) 277 88 77
Web: www.tescom-ups.com
E-posta: info@tescom-ups.com
Yetkili: OSMAN İKİZ

TESLA TEKNOLOJİ İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ŞERİFALİ MAH. TURGUT ÖZAL BULV. NO: 203 
ÜMRANİYE İSTANBUL
Tel: (216) 594 84 74
Web: www.teslateknoloji.com
E-posta: info@teslateknoloji.com
Yetkili: SERKAN GEZİCİ
 
TESTINIUM TEKNOLOJİ YAZILIM A.Ş.
ACIBADEM MAH. ÇEÇEN SOK. AKASYA KENT 
KULE NO:25 A3 KULE  KAT:12 D:021-022  ÜSKÜDAR 
İSTANBUL
Tel: (216) 504 56 55
Web: www.testinium.com
E-posta: info@testinium.com
Yetkili: MELİH SAKARYA
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TETRA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DAN. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
İÇERENKÖY MAH. ERTAÇ SOK. ARDİL İŞ MERKEZİ 
NO:4/6 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 740 00 20
Web: www.tetrabilisim.com.tr
E-posta: info@tetrabilisim.com.tr
Yetkili: FERHAT CİMİT
 
TETRA MÜHENDİSLİK MÜŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.
GMK BULVARI 87/17 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 221 00 06
Web: www.tetramuh.com.tr
E-posta: satis@tetramuh.com.tr
Yetkili: NAMIK KEMAL YILMAZ

TİGA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
GAZİ ÜNİV. GÖLBAŞI YERLEŞ. BAHÇELİEVLER MAH. 
323/1 CAD. TEKNOKENT C BLOK NO:10/50C/109  
GÖLBAŞI ANKARA
Tel: (312) 473 82 87
Web: www.tiga.com.tr
E-posta: info@tiga.com.tr
Yetkili: ADEM ALİ YILMAZ
 
TİTRA TEKNOLOJİ A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. DUMLUPINAR BULV. ODTÜ 
BİLİŞİM İNOVASYON MERK. NO:280/G OFİS:507 PK 
06510  ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 514 19 87
Web: www.titra.com.tr
E-posta: info@titra.com.tr
Yetkili: MUHAMMED SELMAN DÖNMEZ

TMS MOBİL HİZMETLER TAŞ. TUR. İNŞ. TEKS. KİM. 
MED. SAĞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
YAŞAMKENT MAH. 3066 SOK.NO:3 ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 441 03 00
Web: www.tramon.com.tr
E-posta: info@tramon.com.tr
Yetkili: ŞENER KÜRŞAD CANLI
 
TOPTEL TELEKOMÜNİKASYON İTH. İHR. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. GÜLAĞACI SOK. NO:22 
ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 469 17 50
Web: www.toptel.com.tr
E-posta: info@toptel.com.tr
Yetkili: FİKRET AYDOĞAN

TRIUM ELEKTRONİK BİLGİ İŞLEM SAN. VE DIŞ TİC. 
LTD. ŞTİ.
KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. AYŞE HATUN ÇEŞME SOK. 
NO:7/A KAT:2 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 600 20 00
Web: www.trium.com.tr
E-posta: info@trium.com.tr
Yetkili: HAKAN SONER ERDOĞMUŞ

TRTEK TEKNOLOJİK ÜRÜNLER BİLG. YAZ. DON. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.
YENİKÖY MERKEZ MAH. VATAN CAD. NO:83 Y/7 
BAŞİSKELE KOCAELİ
Tel: (262) 323 39 24
Web: www.trtekyazilim.com
E-posta: info@trtekyazilim.com
Yetkili: BAHA YILDIRIM

TRUSTNET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ.
ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. LEVENT LOFT 
REZİDANS NO:201/139  ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 915 18 36
Web: www.trustnet.com.tr
E-posta: satis@trustnet.com.tr
Yetkili: ERDAL ARIKAN
 
TTM TELEKOMÜNİKASYON VE İLETİŞİM HİZ. A.Ş.
OTAKÇILAR CAD. DEFTERDAR MAH. NO:80/C EYÜP 
İSTANBUL
Tel: (212) 510 76 76
Web: www.ttmtelekom.com.tr
E-posta: info@ttmtelekom.com.tr
Yetkili: BERAT KÜBRA ERDOĞAN

TURKCELL GLOBAL BİLGİ PAZARLAMA DANIŞMA VE 
ÇAĞRI SERVİSİ HİZ. A.Ş.
SARAY MAH. AHMET TEVFİK İLERİ CAD. YILMAZ 
PLAZA 2 NO:1 ÜMRANİYE  İSTANBUL
Tel: (216) 633 11 11
Web: www.globalbilgi.com.tr
E-posta: info@globalbilgi.com.tr
Yetkili: ÇAĞATAY AYNUR
 
TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
AYDINEVLER MAH. İNÖNÜ CAD. NO:20 KÜÇÜKYALI 
OFİSPARK B BLOK 34854  MALTEPE İSTANBUL
Tel: (212) 313 10 00
Web: www.turkcell.com.tr
E-posta: Turkcell-Kurumsal-Iletisim@turkcell.com.tr
Yetkili: MURAT ERKAN

TURKNET İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
FULYA MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:74 A BLOK 89 
PK:34394 ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 355 17 00
Web: www.turk.net
E-posta: info@turknet.net.tr
Yetkili: CEM MEHMET ÇELEBİLER
 
TURKTICARET.NET YAZILIM HİZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
ESENTEPE MAH. HARMAN 1 SOK. HARMANCI GİZ 
PLAZA APT. NO:5/29  ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 281 74 78
Web: www.turkticaret.net
E-posta: info@turkticaret.net
Yetkili: GÖKHAN YALÇIN
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TURKUAZ BİLGİSAYAR DAN. VE YAZ. SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.
İÇERENKÖY MAH. ÇETİNKAYA SOK. NO:2 ATAŞEHİR 
İSTANBUL
Tel: (216) 575 58 32
Web: www.turkuaz.net
E-posta: info@turkuaz.net
Yetkili: HASAN BAYBAĞAN
 
TÜRK PRYSMİAN KABLO SİSTEMLERİ A.Ş.
ÖMERBEY MAH. BURSA ASFALTI CAD. NO:51 PK:16941 
MUDANYA BURSA
Tel: (224) 270 30 00
Web: www.tr.prysmiangroup.com
E-posta: tpks@prysmiangroup.com
Yetkili: CİNZİA FARİSE

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
ÖRNEK MAH. TURGUT ÖZAL BULV. NO:4 
AYDINLIKEVLER ALTINDAĞ ANKARA
Tel: (312) 444 14 44
Web: www.turktelekom.com.tr
E-posta: iletisim@turktelekom.com.tr
Yetkili: ÜMİT ÖNAL
 
TÜRKKEP KAYITLI ELEKTRONİK POSTA HİZMETLERİ 
SAN. VE TİC. A.Ş.
19 MAYIS MAH. 19 MAYIS CAD. NO:4 NOVA-BARAN 
PLAZA KAT:18 34360  ŞİŞLİ İSTANBUL
Tel: (212) 368 60 90
Web: www.turkkep.com.tr
E-posta: destek@turkkep.com.tr
Yetkili: OLCAY YILDIZ

TÜRKSAT UYDU HABERLEŞME KABLO TV VE 
İŞLETME A.Ş.
YAĞLIPINAR MAH. TÜRKSAT (KÜME EVLER) İDARİ 
BİNA APT. NO:1 GÖLBAŞI ANKARA
Tel: (312) 925 30 00
Web: www.turksat.com.tr
E-posta: info@turksat.com.tr
Yetkili: HASAN HÜSEYİN ERTOK
 
TÜRKTRUST BİLGİ İLETİŞİM VE BİLİŞİM GÜVENLİĞİ 
HİZ. A.Ş.
HOLLANDA CAD. 696. SOK. NO:7  06550 YILDIZ 
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 439 10 00
Web: www.turktrust.com.tr
E-posta: bilgi@turktrust.com.tr
Yetkili: BURAK KIRIMER

ULAK HABERLEŞME A.Ş.
MUSTAFA KEMAL MAH. 2120. CAD. NO:13/A ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 286 94 87
Web: www.ulakhaberlesme.com.tr
E-posta: info@ulakhaberlesme.com.tr
Yetkili: ZAFER ORHAN

UNIVERA BİLGİSAYAR SİST. SAN. TİC. A.Ş.
ANADOLU CAD. ŞEMİKLER MAH. 687/A KARŞIYAKA 
İZMİR
Tel: (232) 445 94 70
Web: www.univera.com.tr
E-posta: info@univera.com.tr
Yetkili: MERTHAN KALELİ

UNİVİS BİLİŞİM DESTEK HİZM. SAN. TİC. A.Ş.
ŞEMİKLER MAH. 6314 SOK. NO:1 K:2 KARŞIYAKA İZMİR
Tel: (232) 445 94 70
Web: www.univis.com.tr
E-posta: info@univis.com.tr
Yetkili: CÜNEYT ERSİN
 
UZMAN BİLİŞİM DANIŞMANLIK A.Ş. (EXPERTEAM)
AYDINEVLER MAH. SANCAK SOK. CENTRUM PLAZA B 
BLOK NO:1-3  B (1-3/3-4)  MALTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 427 41 41
Web: www.experteam.com.tr
E-posta: info@experteam.com.tr
Yetkili: TUĞBA BAKKAL

VARGONEN TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM SAN. TİC. A.Ş.
ANKARA CAD. NO:81 BAYRAKLI TOWER KAT:19 
BAYRAKLI İZMİR
Tel: (232) 457 00 33
Web: www.vargonen.com
E-posta: destek@vargonen.com
Yetkili: ALİ ERDEM VARGÖNEN
 
VAS BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
BARBAROS MAH. ÇİĞDEM SOK. AĞAOĞLU MY OFFİCE 
KAT:4/18 ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 250 88 27
Web: www.vas.com.tr
E-posta: info@vas.com.tr
Yetkili: ÖMER ERSÖZ

VBT YAZILIM A.Ş.
AND PLAZA İÇERENKÖY MAH. UMUT SOK. NO:10-12 
K:13 D:57-60 34752  ATAŞEHİR  İSTANBUL
Tel: (216) 577 69 21
Web: www.vbt.com.tr
E-posta: info@vbt.com.tr
Yetkili: TAYFUN YURDAGÜL
 
V-COUNT TEKNOLOJİ A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. İHSAN DOĞRAMACI BULV. 
HALICI YAZILIM  APT. NO:33 ODTÜ TEKNOKENT  
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (850) 840 46 46
Web: www.v-count.com
E-posta: tr@v-count.com
Yetkili: LEVENT KOCATÜRK
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VEKTORA YAZILIM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
SULTAN SELİM MAH. LALEGÜL SOK. NO:10 NEF09 
PLAZA A BLOK K:9 KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 274 41 45
Web: www.vektora.com
E-posta: info@vektora.com
Yetkili: TURGAY PİYADEOĞLU
 
VEKTÖR BARKOD VE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. 
TİC. A.Ş.
İÇERENKÖY MAH. KAYIŞDAĞI CAD. İMPA İŞ MERKEZİ 
NO:64 KAT:6 KÜÇÜKBAKKALKÖY  ATAŞEHİR İSTANBUL
Tel: (216) 344 08 09
Web: www.vectorgroup.com.tr
E-posta: info@vector-tr.com
Yetkili: HALİT EROL ŞENGÜNLER

VENTURA YAZILIM A.Ş.
SANCAK MAH. SEMA YAZAR SOK. NO:10/1 ÇANKAYA 
ANKARA
Tel: (312) 265 00 80
Web: www.ventura.com.tr
E-posta: iletisim@ventura.com.tr
Yetkili: ALİ ÖZEN AKYÜREK
 
VERANET TEKNOLOJİ A.Ş.
GÜLBAHAR MAH. MERİÇ CENTER KAT:5 ŞİŞLİ 
İSTANBUL
Tel: (212) 267 21 01
Web: www.veranet.com.tr
E-posta: info@veranet.com.tr
Yetkili: SUAT ESER

VERİBİLİM YAZILIM BİLGİSAYAR SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
YILDIZ TEKNİK ÜNİV. DAVUTPAŞA KAMPÜSÜ B2 BLOK 
NO:305 ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 483 71 00
Web: www.veribase.com
E-posta: info@veribase.com
Yetkili: BÜLENT SARI
 
VERİMOR TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
EMNİYETTEPE MAH. SELAM SOK. NO:52 EYÜP 
İSTANBUL
Tel: (850) 532 00 00
Web: www.verimor.com.tr
E-posta: info@verimor.com.tr
Yetkili: ÖMER CÜRGÜL

VERİSOFT BİLGİ İŞLEM TİC. VE SAN. A.Ş.
ÇİFTEHAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. 
(YTU DAVUTPAŞA KAMPÜSÜ TEKNOPARK ARGE 
B1 BLOK) 151/1B İÇ KAPI NO:302 34220  ESENLER 
İSTANBUL
Tel: (212) 484 72 72
Web: www.verisoftgroup.com
E-posta: info@verisoft.com
Yetkili: ÖZNUR ÖZENİŞ

VERYTECH BİLİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.
SARAY MAH. KÜÇÜKSU CAD. NO:64A D:241 ÜMRANİYE 
İSTANBUL
Tel: (216) 642 20 53
Web: www.verytech.com.tr
E-posta: info@verytech.com.tr
Yetkili: YUSUF AKARDAŞ

VİANET TELEKOMÜNİKASYON İLETİŞİM HİZM. VE TİC. 
A.Ş.
OSMANGAZİ MAH. MÜSTESNA SOK. NO:37 
SANCAKTEPE İSTANBUL
Tel: (216) 311 10 34 
E-posta: etkkablo@etkkablo.com
Yetkili: HAKAN YILMAZ
 
VİSPERA BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. İÇ VE DIŞ TİC. 
A.Ş.
KRİZANTEM SOK. NO: 28 LEVENT BEŞİKTAŞ İSTANBUL
Tel: (212) 268 28 88
Web: www.vispera.co
 Yetkili: AYTUL ERCİL

VİTEL VERİ İLETİŞİMİ VE TELEKOMÜNİKASYON SİST. 
İNŞ. TAAH. SAN. VE TİC. A.Ş.
19 MAYIS MAH. İNÖNÜ CAD. YILDIZ SOK. STFA 
BLOKLARI B7 BLOK NO:17/1 KOZYATAĞI KADIKÖY 
İSTANBUL
Tel: (216) 464 50 00
Web: www.vitel.com.tr
E-posta: info@vitel.com.tr
Yetkili: DENİZ EŞİYOK
 
VİZNET BİLİŞİM HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
AKASYA ACIBADEM ÇEÇEN SOK. KENT ETABI A BLOK 
D:47 KAT:17 34660 ACIBADEM ÜSKÜDAR İSTANBUL
Tel: (216) 999 42 68
Web: www.viz.net
E-posta: info@viz.net
Yetkili: BEŞİR KAYAR

VMİND BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
YTÜ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ ÇİFTE 
HAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. İDARİ 
BİNA D:151/1L C1 BLOK NO:102 34220  ESENLER 
İSTANBUL
Tel: (850) 333 58 59
Web: www.vmind.com.tr
E-posta: info@vmind.com.tr
Yetkili: VOLKAN DUMAN
 
VODAFONE TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
VODAFONE PLAZA BÜYÜKDERE CAD. NO:251 34398 
MASLAK SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 367 00 00
Web: www.vodafone.com
E-posta: info@vodafone.com
Yetkili: ENGİN AKSOY
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VOİCE TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.
YENİBOSNA MERKEZ MAH. LADİN SK. 
KUYUMCUKENT AVM. 1.KAT N:398 BAHÇELİEVLER 
İSTANBUL
Tel: (212) 273 26 26
Web: www.voicetelekom.com
E-posta: destek@voicetelekom.com
Yetkili: SEHA SAYGIN
 
VSMART BİLGİ TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ.
SULTAN SELİM MAH. TURAN SOK. NO:21 İÇ KAPI NO:4 
KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (850) 304 84 84
Web: www.vsmart.com.tr
E-posta: iletisim@vsmart.com.tr
Yetkili: ALPER ÇANAK

WEBHELP ÇAĞRI MERKEZİ VE MÜŞTERİ HİZMETLERİ 
A.Ş.
MERKEZ MAH. AYAZMA CAD. PAPİRUS PLAZA 
NO:37/42 34406 KAĞITHANE İSTANBUL
Tel: (212) 324 67 84
Web: www.webhelp.com
E-posta: info@tr.webhelp.com
Yetkili: METİN TARAKÇI
 
YAPI KREDİ TEKNOLOJİ A.Ş.
REŞİTPAŞA MAH. KATAR CAD. TEKNOKENT ARI 3 SİT. 
NO: 4/B201 34467  SARIYER İSTANBUL
Tel: (212) 305 95 15
Web: www.ykteknoloji.com.tr
Yetkili: CENGİZ  ARSLAN

YAŞAR BİLGİ İŞLEM VE TİC. A.Ş.
EGEMENLİK MAH. KEMALPAŞA CAD. NO:250/A 35070 
BORNOVA İZMİR
Tel: (232) 355 10 00
Web: www.yasarbilgi.com.tr www.astron.com.tr
E-posta: info@yasarbilgi.com.tr
Yetkili: ÜNSAL ÖNDER
 

YAZ BİLGİ SİSTEMLERİ VE TİC. A.Ş.
YILDIZ TEKNİK ÜNİV. DAVUTPAŞA KAMPÜSÜ 
TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ B-1 BLOK NO:1  
ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 288 53 70
Web: www.yaz.com.tr
E-posta: info@yaz.com.tr
Yetkili: HALİT AYYILMAZ
YD YAZILIM VE TEKNOLOJİ A.Ş.
ÜNİVERSİTELER MAH. İHSAN DOĞRAMACI BULV. 
ODTÜ TEKNOKENT  İKİZLER BLOK ZEMİN KAT 13-14  
ÇANKAYA ANKARA
Tel: (312) 210 17 64
Web: www.ydyazilim.com
E-posta: info@ydyazilim.com
Yetkili: CEMİL UZUN
 
YONGA TEKNOLOJİ MİKROELEKTRONİK ARGE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İSTANBUL TEKNOLOJİ GELİŞ. BÖLG. SAN. MAH. 
TEKNOPARK BULV. NO:1/9A KAT:3 34906  PENDİK 
İSTANBUL
Tel: (216) 504 14 10
Web: www.yongatek.com
E-posta: info@yongatek.com
Yetkili: ALİ BARAN

YÖNNET BİLİŞİM YAZILIM EĞİTİM VE DAN. HİZM. A.Ş.
CUMHURİYET MAH KARTAL CAD SİMKAN PLAZA NO 
95/1 KARTAL İSTANBUL
Tel: (216) 326 26 40
Web: www.interra.com.tr
E-posta: info@interra.com.tr
Yetkili: MEDENİ KAHRAMAN
 
ZİRAAT TEKNOLOJİ A.Ş.
YTÜ DAVUTPAŞA KAMPÜSÜ TEKNOPARK C-2 BLOK 
ESENLER İSTANBUL
Tel: (212) 484 60 00
Web: www.ziraatteknoloji.com
E-posta: haberlesme@ziraatteknoloji.com
Yetkili: OSMAN TANAÇAN
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